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INFORMATION FOR BIDDERS

CONDITION OF SINGLE STAMPS OR SETS:

Superb = Exceptional condition & centring for the issue

VF = “Very Fine” well centred for issue with nice perfs, and imperfs with 4 margins

F = “Fine” still an attractive stamp that may be off centre, perfs may be slightly irregular or imperfs may have less than 4 margins

MUH = “Mint Unhinged” with never hinged original gum without any gum disturbance 

MLH = “Mint Lightly Hinged” with original gum that shows slight marks from previous hinging or a small unobtrusive hinge remnant

M = “Mint” with original gum, that has significant marks from 1 or more hinges, or the actual hinge remains present

UN = “Unused” without gum

Superb U = Exceptional used condition for the issue

VFU = “Very Fine Used” with either a clear neat cancel or a neat corner cds, well centred for issue with nice perfs, and 4 margins on imperfs 

FU = “Fine Used” still an attractive stamp with a fairly neat average cancel for issue, may be somewhat off centred, perfs may be slightly irregular or imperfs may have less than 4 margins 

GU = “Good Used” an average used stamp that may have a heavy or smudged cancel or minor blemishes from postal use 

CTO = “Cancelled To Order”  


note: VFU or FU stamps may in fact be CTO.

In all cases for single lots the presence of any faults/defects will be mentioned.

Our full terms & conditions of sale are printed on the back of the bid sheet or are available on our website.

CONDITION OF STAMPS 

IN COLLECTIONS & ACCUMULATIONS:

- Any such lots may contain some material with faults, which is taken into account when setting the reserves & estimates on such lots.

- Description of condition of such lots is on the basis  of what is the prevailing condition of the material            ie: “Mostly F-VF” means some faulty items as well.

- As is the rule with all public auctions; collections, accumulations & mixed lots are not returnable. 
- We encourage bidders to view such larger lots before auction, have somebody view for them, or ask us for extra information. 

- We are always happy to answer any queries about specific stamps that are in a particular lot & their condition and/or provide photocopies or scans of key items.  

- Also, we are happy for bidders to phone us during the viewing times (but not on auction day!) and ask for expanded description of any lots. One of our describers will then take out the lot and go through it with you on the phone answering any questions about contents, condition etc. 

CONDITION OF COVERS / CARDS etc:

Postally used covers/cards can be expected to show some wear consistent with their age and travel through the mails such as light filing folds, backflap or edge faults from opening, slight reductions etc. Unless severe these will not be mentioned, and are not grounds for returns. 

Weitere Informationen über Auktionlose können auf Deutsch zur Verfügung gestellt werden.
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OTHER ABBREVIATIONS:

AAMC – Australian Airmail Catalogue

Af – Afinsa catalogue

ACSC – Aust. Comm. Specialist Catalogue

ASC – Australian Stamp Catalogue

blk – block

Bft – Barefoot revenues catalogue

bklt – booklet

b/s – backstamp(ed) 

BOB – Back of Book issues

ca – circa (about)

cds – circular date stamp

cnr – corner

comp – complete

Defs – definitives

dup(s) – duplicate(s)

d/s - datestamp 

Ed - Edifil catalogue

Exp(ertised) – signed or h/s by expert

Fa – Facit catalogue

Fe - Ferchenbauer catalogue

FDI – first day of issue

FDC – first day cover

FFC – first flight cover

FV – face value

F/C - fiscally cancelled

h/s – handstamp(ed)

H & G  - Higgins & Gage catalogue

imp – imprint

inc – includes

LL – lower left

LR – lower right

marg – margin(al)

Mi – Michel catalogue

M/S – Miniature or Souvenir Sheet

m/s - manuscript

opt – overprint

o/w – otherwise

o/c – off centre

photo-cert – certificate of authenticity

Pics - Pictorials

pmk - postmark

PPC – picture postcard

pr(s) – pair, pairs

PSE – pre-stamped envelope

PTPO – Printed To Private Order

reg – registered/registration

roul - rouletted

s/b – stockbook

Sass – Sassone catalogue

Sc – Scott catalogue

SG – Stanley Gibbons catalogue

sl – slight

s/l - straight line
S/S – Souvenir Sheetlet

SOTN – “Socked on the Nose” cancel

STC – stated to catalogue / contain

            (by vendor & unchecked)

sold “as is” – identification &/or authenticity not guaranteed

UL – upper left

UR – upper right

(var) – variety

Vl – Vlastos catalogue

w/c – well centred

w/o - without

wmk – watermark

val(s) – value(s)

VGC – Very good condition (books)

Yv - Yvert catalogue

(P) –photograph

(5) – no of items

IMPORTANT NOTICES

Most lots in this auction are sold on behalf of private vendors & as such are exempt from GST. 

All lots are sold GST inclusive, where applicable  (A GST Tax invoice will be supplied on request)

Bids are rounded up to valid bidding steps. For conditions of sale see reverse of bid-sheet or our website.

Buyer’s commission of 19.25% applies to all lots.  Postage, packing & insurance are subject to GST

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


ACCESSORIES
1
Australia: Lighthouse 2009 & 2010 Hingeless pages two comp sets (retail $400). Austria MUH collection 1980-87 & 1990-91 near comp in KaBe hingeless pgs (est retail $200). New Zealand KaBe Pre-decimal hingeless pgs comp inc Health M/Sheets (retail $180), Canada 1970-89 KaBe hingeless pgs ($300). USA 1988-95 KaBe hingeless pgs ($300). Schaubek blank pgs (100) in 2 packs of 50 (retail $50), plus various other supplements. All in original packaging. Total new retail over $1500. Medium carton.
$120
$200
2
Australia: 1966-2011 Seven Seas hingeless album pgs in 3 binders. 1966-80 G-VG condition then generally VF or better, with 1991-2011 mostly excellent condition. New retail $800+ reserved at 25% of dealer wholesale costs!
$150
$200
3
Black springback binder in VGC with approx 100 black leaves, plus another 100 approx glassine interleaves. New retail over $150.
$70
$90
4
FDC pages: Size 3 (150), size 2 (90) & full page (20). All near new in 7 similar condition binders. Retail $500.
$130
$200
5
Hagners: 1 & 2 strip, to of ea. New, retail $175. (100).
$90
$120
6
Hagners: 2 & 3 strip, 50of ea. New, retail $175. (100).
$90
$120
7
Hagners 4 & 5 strip, 50 of ea. New, retail $175. (100).
$90
$120
8
Hagners: 5 & 6 Strips, 50 of ea. New, retail $175. (100)
$90
$120
9
Hagners: 6 & 7 strip, 50 of ea. New, retail $175. (100).
$90
$120
10
Hagners: 3 & 4 strip, 50 ea. New, retail $175. (100)
$90
$120
11
Hagners: 4 & 2 strip, 50 of ea. New, retail $175. (100)
$90
$120
12
Hagners: 5 & 3 strip, 50 of ea. New, retail $175. (100)
$90
$120
13
Hagners: Mostly 2 strip, others from 1 to 5. Used, mostly GC. New retail over $750. (500)
$120
$180
14
Hagners & other similar pages sizes 1 strip to 8 strip, over 300 assorted. Used G-VG condition. A huge savings on a retail of approx $500.
$100
$140
15
Hagner style sheets, 2 strip single sided, Used. VG-near new condition. Shop retail $700. (500)
$110
$150
16
Hagner style (Kanga) 2 strip pgs. VG- near new condition (250). Shop retail around $350.
$80
$100
17
Hagner style (Kanga) 2 strip pgs. VG- near new condition (250). Shop retail around $350.
$80
$100
18
KA-BE 64 white pg, Lighthouse 60 white pg s/books, new, retail $150. Seven Seas Australia pre-dec hingeless (current edition) & Norfolk Island 1947-78 hingeless albums, both in individual slip-case binders, retail $280. SG Senator springback album G-VG condition with approx 100 unused leaves (retail $150). 5 albums in total, retail $580, plus Australia: ACSC library with early Federal period 1901-12 (2004, 1st edition). Kangaroos (1999) KGV (2007), KGVI (2006), QEII pre decimals (2006). All 'superseded' except for early Federal period (now out of print). All as new condition, current editions retail $500+
$250
$300
19
Kanga stock sheets (Aust-made similar to hagners) size 1 (100), 2 (100) & sizes 3, 4, 5, 6 mixed quantities (100). Used, mostly VGC (new retail $450). In 6 binders. (300).
$120
$150
20
Lighthouse 32 black pg s/books with glassine strips & interleaves. Box of 10 with black covers. New. Retail $450.
$250
$300
21
Lighthouse 32 black pg s/books with glassine strips & interleaves. Box of 10 with green covers. New. Retail $450.
$250
$300
22
Lighthouse 32 white pg s/books with glassine strips & interleaves. Box of 10 with black covers. New. Retail $420.
$250
$300
23
Lighthouse 32 white pg s/books with glassine strips & interleaves. Box of 10 with red covers. New. Retail $420.
$250
$300
24
Lighthouse 32 black pg s/books with glassine strips & interleaves. Box of 10 with Red covers. New. Retails $450.
$250
$300
25
Lighthouse 32 white pg s/books with glassine strips & interleaves. Box of 5 with red covers. New. Retail $210.
$140
$160
26
Lighthouse 64 black page s/books with acetate & glassine interleaves box of 5 with black covers. New, retail $410.
$230
$275
27
Lighthouse 64 black page s/books with acetate strips & glassine interleaves. Box of 5 with black covers. New, retail $410.
$230
$275
28
Lighthouse 64 black pg s/books with acetate strips & glassines interleaves. Box of 5 with green covers. New, retail $410.
$230
$275
29
Lighthouse 64 white pg s/books with glassine strips & interleaves. Box of 5 with red covers. New. Retail $400.
$250
$300
30
Lighthouse red Perfect turn-bar binders (4) with matching slipcases, all in excellent condition (new retail nearly $600), plus approx 180 three-strip pages & around 60 six-strip pgs retail $360 - total $960.
$180
$250
31
Lighthouse older style 48 white pgs s/books (3) & 32 white pg s/books (3). Used, VG condition. New retail $300.
$100
$140
32
PW Green FDC binders (5) in excellent condition with 60 size 2 (4 pocket) FDC pgs. New retail over $200.
$60
$80
33
PW PO Pack pgs (200) in 5 custom-made binders. Mostly VG-excellent condition. New retail $400, plus KABE 3 strip double-sided pgs (30, retail $80) in Deluxe blue turn-bar binder (retail $100). All VG or better condition, total new retail nearly $600.
$80
$120
34
Stockbooks: European-made 32 white pg s/books (3) & 48 pg s/book, all VG-Excellent condition. Lighthouse/KABE 32 black pg s/books (2) both with acetate strips & interleaves in padded covers in VGC. Total new retail around $300.
$120
$150
35
Stockbooks: Lighthouse 48 black page (2) with padded covers, acetate strips & glassine interleaves. European 60 black page s/books (2) again both acetate strips & glassines interleaves. All VG or better condition, new retail $ $260+.
$100
$120
36
Springback binders (5) with SG Simplex (2), Bridge Philatelic Album (2) & SG generic. VG to excellent condition, new retail $400+.
$100
$140
37
Watermark Detector: SG Detectamark, battery operated, as new in original box with instructions. Retail £140.
$100
$150
LITERATURE & REFERENCE BOOKS
38
2019 SG British Commonwealth Catalogue 1840-1970 inc wmks, perfs, specimens, Postage Dues, officials (inc perfins) & varieties. 660 colour pages. Near new. Retail $200.
$120
$140
39
Australian Commonwealth Specialist Catalogues KGV 2014 edition, KGVI 2015 Edition, QEII 2015 Edition, all as new. Also 2 springback binders, 1 peg binder, Davo Netherlands Vol IV, Italy, Liechtenstein Vol II, peg binders. Used but GC. (10 items)
$120
$150
40
Australian Commonwealth Specialists' Catalogue - Kangaroos: (2017) latest edition comp revised & updated inc details on CTO cancels ex Specimen sets, FDC, proofs & essays. Expanded section on plate varieties, inc positions -some yet to be plated (many cat nos changed or reorganised). Price revisions (nearly all UPWARD), especially MUH & OS perfins, reflecting current collecting trends. Profusely illustrated. Essential must-have for all collectors. In Colour NEW.
$100
$120
41
- KGV Latest Edition 2018, 470pgs in colour illustrations. Variety section expanded inc additional listings in the ever-popular 1914-36 1d section inc CNE errors in violet & green, & red NO WMK variety section re-assessed, plus 4d orange reorganised with varieties valued in all the major shades, plus all Pics & Commems 1914-36 with Plate No, imperf errors & major varieties. New.
$120
$150
42
- KGV Latest Edition 2018, 470pgs in colour illustrations. Variety section expanded inc additional listings in the ever-popular 1914-36 1d section inc CNE errors in violet & green, & red NO WMK variety section re-assessed, plus 4d orange reorganised with varieties valued in all the major shades, plus all Pics & Commems 1914-36 with Plate No, imperf errors & major varieties. New.
$120
$150
43
- KGVI New 2019 Edition with 232 colour pgs in A4 format, fully revised inc additions & illustrations. Cover prices re-assessed with separate value for solo or for mixed frankings. Also same period Postage Dues inc value on cover. Essential reference.
$80
$100
44
- QEII 1953-65 New 2019 Edition with 276 colour pgs in A4 format, fully revised inc additions & illustrations. Cover prices re-assessed with separate value for solo or for mixed frankings. Also Postage Dues for period now added inc valuations on cover. Essential reference.
$90
$110
45
Australia: New South Wales & ACT Post, Receiving, Telegraph & Telephone Offices (4 vol set) by Hopson & Tobin. Listing the various pmks in use from pre-stamp era (before 1850) to late 1980s. NSW & ACT POs by Hopson, pub 1986. Alphabetical listing with opening dates, name changes, closure dates & location, inc now long gone settlements. Essential reference. As new condition.
$130
$200
46
Australia: Tasmanian Hand Cancellations 1913-1988 by Avery & Hardinge, 2 vol set. POs of Tasmania - Openings & Closures 1912-1995. The Courier (Journal of the Tas Philatelic Soc) comp set 1-51, plus 5 others to No.59, with a wealth of information in Tas philately not available elsewhere. Also Australian Philatelist near comp set of 12 1987-1991. All not easy to find, mostly near new condition.
$170
$250
47
Australia - Tasmania: The Postal History of, Part I (1962) & Part II (1975). With listings of pmks from earliest George Town, Hobart & Launceston undated rings to 1912 Claremont type 3 cds. Somewhat dated, still the essential reference inc rarity ratings for Numeral & Town cds. VG-excellent condition. (2)
$120
$150
48
Collection of books or publications comprising 'Robson Lowe Encyclopedia Vol 1 Great Britain, Vol II Africa, The Stamps of Great Britain Vol I & 2 by RPSL pub 1937. 'British Postage Stamp varieties' by R Alcock & C Meredith pub 1949, 'The Penny Lilac, Vol I by R.A.G Lee pub 1963, Robson Lowe Spec Auction cat Feb 1949 'The Mulready & Associated items' Walter Morley's cat of Tax Stamp pub 1912. Some scarce items & tremendous reference. (8).
$100
$150
AUSTRALIA
 COLLECTIONS & LOTS
49
1857-1980s Australia & States collection/accumulation in thick s/book. Australia Mint ranges inc 1913-36 KGV to 5d. 1931 Airmail to 6d. 1938 KGVI Robes 5/-. Used ranges inc 1913-36 Kangaroo to 2/-. 1913-36 KGV to 1/4. 1913-14 Kookaburra 6d engraved. 1934 Vic Cent set. 1935 Silver Jubilee set. Range of Australian States inc NSW 1860-1911 with 1888-89 Centenary to 1/-. Tasmania from 1857-67 QV Chalon imperfs. Victoria 1901-11 QV Postage to 2/-. Western Australia 1880s-1912 Swan to 1/-. Australian Territories inc AAT 1957-90s range inc Mint pre- decimals to 2/3. Norfolk Is from 1947 Ball Bay to 2/-. Also Nauru from 1916-23 KGV opt to 6d. Most F-VF M/MUH/U. SG cat £6000+ = A$11,000+. (3100)
$700
$1000
50
1902-85 Collection in 2 Seven Seas hingeless albums (new retail $300) with Postage Dues (50, SG cat £430) inc 1902 blank base set to 6d (retail $150). Kangaroos (28) inc 1st wmk 4d & 5d, 3rd to 2/- maroon & CofA wmk to 5/-. KGV (60) to 1/4 inc 4d violet, 4d blue & OS opts to 4d olive. 1931 Kingsford Smith set to 6d brown. 1934 Vic Cent sets (2) & Macarthur to 9d. 1935 ANZAC 1/- black. 1936 & 37 Anniv sets. KGVI Defs set to £1 Robes. 1949 Arms to £2 & QEII pre-decimals comp inc 1963 Navigators set of 8 to £2. Mixed G-FU/M/MUH condition with 420 stamps, retail $1400. Then 2nd vol with decimals (600+) to mid-1980s inc 1970 ANPEX M/sheet. 1971 Christmas blks of 7 & 25, high val Pic/Commem sets & Paintings to $10. Total retail over $1600, plus extra for the albums. (1030+)
$450
$600
51
1913-65 Extensive near comp M/MUH collection in Seven Seas hingeless album with Kangaroo 1st wmk to 1/- (retail $850) ex 4d orange, 2d wmk, 2d grey ($175), 3rd wmk (7, $900) to 2/- maroon inc 2/- brown, 1/- & 9d. SM wmk 6d, 9d & CofA wmk 6d (2) inc OS opt, 2/- & 5/-, plus 10/-, £1, £2 SPECIMEN. Some w/o gum or with other minor flts, listed total retail $2550. Then comp to 1965 with 1914 Engraved Kooka, KGV set of 72 diff M (retail $3500) with single wmk to 1/4 inc 1d red Die II & Die III, 4d orange, lemon, blue, 4½d & 5d. LM wmk set of 5, SM perf 14 set of 8 inc 2d brown, 4d olive & 1/4 perf 13½ x 12½ comp with 1d green Die II MUH & 4½d Die I MUH & 4½d Die II sun-tanned gum CTO. CofA wmk set of 8 to 1/4 & OS opts comp to 5d brown. All KGV era Commems inc 1928 3d Kookaburra M/sheet, OS opts to 1/- inc Kingsford Smith 2d & 3d (minor tones). 1932 Bridge set to 5/-, 1934 Vic Cent to 1/- both perfs, Anzac & Jubilee sets. This section retails $1770. KGVI comp to £2 with 1937 Defs to £1 inc 3d blue set of 5 diff & Robes set thick & thin papers. 1946 BCOF to 5/- thick paper & 1949 Arms set to £2, mostly F-VF M, retail $800. QEII comp MUH (retail $520) inc 1959-61 Pics to 5/- Cattle white paper & 1964 Navigator set of 8 to £2. Also AAT comp (72) MUH to 1985 Scenes, some slight toning or other minor flts to 1936. Still a most respectable collection, retail $9350. (465)
$2200
$2800
52
1913-52 M/MUH collection in Seven Seas hingeless pgs with Kangaroos 1st wmk (6) to 9d M, plus 2d with wmk inverted variety VFU (cat £75), 3rd wmk (5) to 1/-, plus extra 2d MLH & 2½d VFU error wmk inverted (cat $325) & 1/- wmk sideways FM ($200). SM wmk 6d, 9d, 1/-. CofA wmk 6d, 9d, 2/- (2). Some toning, odd round cnr or no gum sighted, total retail $1600. Also 3rd wmk 6d brown & 1/- green perf OS ($150). KGV MUH (54) to mid-1930s with single wmk (15) to 1/4 inc 2d orange (2 shades), 2d brown, 4d violet & 4d olive. LM wmk set of 5. SM wmk (15) to 4½d violet inc 2d brown Die II, 3d blue Die II & 5d olive. CofA wmk set to 1/4 & OS opts comp to 5s. Both 1/4 with MUH sun-tanned gum. Total retail $2560. Then mostly fresh MUH inc 1931 Kingsford Smith set of 4, plus 6d brown opt OS, 1932 Bridge 2d, 3d opt OS & 6d Kookaburra. 1934 Macarthur set of 3 to 9d, 1935 ANZAC 1/-, 1936 South Aust set, 1937 KGVI to £1 Robes thin paper inc 3d blue Die I, II (2 both) & III MUH & Die 1A MLH. 1937-54 Zoologicals set of 17 (retail $130). 1948-52 Pics set to 2/6 no wmk & 194 Arms to £1 MUH & 1951 Federation set. Mostly F-VF MUH, total retail $5400. (P)
$1100
$1400
53
1913-End 1965 collection in older-style Seven Seas illustrated album with Kangaroos 1st wmk (10) to 1/-, 2nd wmk 2d, 6d, 9d. 3rd set (9) to 2/- maroon, SM wmk (4) to 2/- & CofA comp (6) to 10/-. G-F U, retail $800. KGV appears comp (72) with single wmk to 5d inc 1d red Die III, 4d lemon, violet & blue. SM wmk to 1/4 inc perf 14 2d brown & 4d olive. CofA wmk set ti 1/4 & all OS opts. G-F U, retail $450. Then mixed M/MUH to 1965 Christmas inc 1914 Kookaburra 6d Engraved M. 1931 Kingsford Smith (4), plus 6d brown opt OS MUH. 1934 Airmail 1/6 no wmk, Vic Cent to 1/- & Macarthur sets M. 1935 ANZAC 1/- & KGV SJ set. 1937 KGVI to 1/4 inc 3d blue Die 1, 1A, II & III. 1937-56 Zoologicals near comp MUH. 1940 AIF set MUH. 1949-52 KGVI to 2/6 Aborigine no wmk. Comprehensive pre-dec QEII inc 1959 Pics to Cattle 5/- white paper MUH & 1963 Navigator set of 6 to £2, toned paper MUH & 1964 Bird set fresh MUH. Mixed M/MUH/U as noted, retail $2550. (374)
$600
$750
54
1913-65 Semi-specialised M/MUH collection with extras. Kangaroos 1st wmk ½d (4), 1d (9), 2d, 2½d, 3d, 4d, 5d, 6d blue, 9d (2), variable condition, retail $1200. 2nd wmk 6d FM ($400). 3rd wmk 2d, 2½d light & deep indigo, plus cnr blk of 4, 3d (2), 6d blue, 6d brown, 9d, 2/- brown, 2/- maroon ($1100). SM wmk 6d (3) inc pr, 9d MUH ($375) & 1/-. CofA wmk 2/- Ash & Authority imprint blks of 4 (ACSC cat $225), plus 11 other 2/- inc part Ash imprint cnr blk of 4, 6d & 9d. Rev toning or no gum sighted in the mix. Inspection essential, listed cat/retail $3450. KGV to mid 1930s (115) with single wmk (68) to 1/4 with shades inc ½d Cyprus green (cat $75), 1d red Die III, 3d blue (3), 4d orange (3), 4d blue (2), 4d olive (3), 5d brown (3) inc single line perf & 1/4 (2). SM Wmk perf 14 (10) inc set to 4½d. Perf 13½ x 12½ (15) to 1/4, CofA wmk set of 8 to 1/4 & OS opt set of 7 to 5d. Again rev toning or patchy gum seen in the mix, retail $2850. KGV era Commems/Pics with 1927-31 perf OS set of 6 to 3d Sturt, 1931-32 OS opts set to 1/- Lyrebird inc Kingsford Smith 2d, 3d (toned, see scans). 1928 Kookaburra 3d M/sheet & 1914 6d Engraved. 1932 Bridge 5/- thinned M ($550), 1934 Vic Cent (2) & Macarthur sets. 1935 ANZAC 1/- & KGV SJ 2d (6) inc bright brown-red & Plate 2 scarlet single, 3d (4) & 2/-. 1937 KGVI 3d blue (7, retail $400) inc 'white wattles' & Die IA. 1938 Robes set thick & thin papers to £1, plus 10/- opt SPECIMEN. 1940 AIF sets (2). 1949 Arms set to £2, plus 10/-, £1, £2 opt SPECIMEN. 1953-65 QEII appears comp inc 1959 Pics to 5/- Cattle & 1964 Navigators set of 6 to £2. Comprehensive throughout inc shades, coil prs (21) inc 1937 green trial strip of 6 (cat $60). Rev tone spots, gum flts noted throughout, still an impressive collection inc not often seen shade variations & other extras. Mixed M/F-VF M/MUH retail/cat $9500. (650) (P)
$1700
$2200
55
1913-65 Solid basic collection in older-style Seven Seas illustrated album with Kangaroos 1st wmk set to 1/- inc 4d & 5d, 3rd wmk to 2/- maroon inc 2/- brown & SM/CofA to 2/-. KGV near comp, SM wmk perf 14 (6) to 4½d & perf 13½ x 12½ (12) to 1/4 CofA wmk comp to 1/4 & all OS opts to 5d. 1914 Kookaburra 6d engraved. Nearly all 1930s Commems inc 1931 Kingsford Smith 2d opt OS, 1934 Vic Cent sets to 1/- U (2) & Macarthur set M. 1935 ANZAC 1/- U, 1936 SA & 1937 NSW sets M. 1937 KGVI to £1 Robes U inc 3d blue Dies I, IA, II & III, plus 10/- opt SPECIMEN. 1949 Arms to £2. 1953-65 QEII pre-decimals near comp inc 1959 + 61 Pics to 5/- M & Navigators set of 6 to £2 U. Mostly G-FU to late 1930s, then mixed M & Used, retail $1400, plus additional 1966-79 illustrated pages. (385)
$375
$500
56
1913-65 High cat val/retail M/MUH collection in Davo hingeless album with Kangaroos. 1st Wmk ½d-3d, 6d, 9d, 1/-. 3rd Wmk set of 7 to 1/-, plus 2/- maroon, SM wmk 6d & CofA 6d, 9d, 2/- retail $1500. KGV (62) on Seven Seas pgs with single wmk (23) to 1/4 inc 1d red Die II rough paper, 1d Die III, 2d brown, 4d yellow-orange, 4d blue, 4d olive, 4½d & 5d. LM wmk set of 5. SM wmk perf 14 set of 8 to 1/4 & perf 13½x12½ near comp to 1/4 inc 1d green Die II & 4½d violet Die I. CofA wmk set to 1/4. Some minor flts, mostly heavy hinges/part gum, retail $3000. 1914 Kookaburra 6d Engraved. 1927-36 Commems comp M inc 1928 Kookaburra 3d M/sheet suntanned gum MUH, 1932 Bridge set to 5/- green, 1934 Vic & Macarthur sets, 1935 ANZAC 1/- & KGV SJ & 1936 South Aust Cent (these retail $1000+). 1937-52 KGVI near comp MUH inc 1937 Defs to 10/- Robes & 1949 Arms to £1. 1953-65 Pre-dec QEII comp inc 1959-61 Pics to 5/- Cattle & 1964 Navigator set of 6 to £2 King. Then 1902-60 Postage Dues with 1902 Void Base to 4d (SG cat £190), 1920s-50s CofA wmk 1/- & 1958 no wmk to 1/-. Overall G-FM to mid 1930s. Then mostly VF M/MUH, est cat val/retail $7200, plus another $240 for the hingeless album. (400) (P)
$1500
$1800
57
1913-65 all diff collection in vintage Seven Seas illustrated album with Kangaroos set of 19 to £2 inc 6d opt OS, 5/- CTO & 10/-, £1 B&B, £1 grey & £2. Generally F-VF U, retail $4000. KGV set of 30 inc 4d lemon & OS opts to 5d. 1914 Kookaburra 6d Engraved. 1928 Kookaburra 3d M/sheet (horiz fold) CTO Smithton TAS Dec 1928. All 1930s Commem sets inc 1932 Bridge 5/- VFU with cnr 'NSW' cds (retail $500+). Then 1937-52 KGVI very near comp F-VF M with 1937 Defs to 1/4 & Robes thick paper set 5/-, 10/-, £1. 1949 Arms to £1, plus £2 very lightly cancelled & all Pic/Commem sets. QEII to 1965 again F-VF M inc 1959 Pics to 5/- cattle, 1960s Birds to 3/- & 1964 Navigators set of 8 to £2 King. Generally F-VF U to 1937, then F-VF M onwards as noted, total retail $6000. (300) (P)
$1800
$2200
58
1913-65 M/U collection in Seven Seas hingeless album with Kangaroos (32) inc 1st wmk (ex 5d) to 1/-, 2nd wmk 5/- (flts), 1/-, 6d & 2d. 3rd wmk comp to 2/- maroon inc 2/- brown & SM/CofA wmk to 2/-. KGV near comp (72) with single wmk to 1/4 inc 1d red Die I, III & 4d orange, violet, blue. SM wmk perf 14 to 4½d inc 2d brown, 4d olive UN. Perf 13½ x 12½ to 5d inc 4½d Die II CTO. CofA wmk set to 1/4 & all OS opts. Then KGV era Pics/Commems inc 1914 Kookaburra 6d Engraved VFU 1934 Vic Cent sets (2) & Macarthur to 9d, 1935 ANZAC 1/- & 1936 South Aust set. 1937 KGVI Defs to Robes £1. 1940 AIF to 6d, 1949 Arms to £2 VFU. 1953-65 QEII near comp MLH inc 1959-61 to 5/- cattle white paper & 1964 Navigator set of 6 £2. Generally G-F/VF U to end 1952, then MLH as noted to end 1965. Retail $1000. (380) (P)
$275
$375

59
1913-65 M/U collection in Seven Seas hingeless album with Kangaroos 1st wmk (9) to 1/-, 3rd to 2/- maroon inc 2/- brown & SM/CofA to 2/-. Some bold pmks, G-FU. KGV near comp (72) with single wmk to 1/4 inc 1d red Dies II & III, 2d brown CTO (cat $100), 4d lemon & blue. SM wmk to 5d brown, CofA to 1/4 & OS opts comp to 5d. 1914 Kookaburra 6d Engraved. 1931 Kingsford Smith set to 6d, plus 2d red & 6d brown opt OS. 1934 Vic Cent sets to 1/- (2) & Macarthur set of 4 to 9d. 1935 ANZAC 1/- black. 1937 NSW Sesqui & 1936 SA sets M. 1937-38 KGVI to £1 Robes thick paper & 1949 Arms set to £2 F-VF U. 1953-65 QEII near comp inc 1959-61 Pics to 5/- M, plus Cattle 5/- white paper FU. 1964 Navigators set of 6 to £2 M. A decent enough collection. Generally F-VF M/MUH, G-F/VF U. retail $1600. (380)
$350
$450
60
1913-65 Mint/MUH collection in Seven Seas hingeless album with Kangaroos 1st wmk (10) to 1/- (retail $1000) inc 4d & 5d. 2nd wmk 2d grey VFM ($175), 3rd (6) to 1/-, SM wmk 6d chestnut, CofA to 2/-, plus 5/- CTO & 10-/-, £1, £2 opt SPECIMEN. Mostly minor light tones or gum flts inc UN. Total retail $1800. KGV comp (72) inc OS opts to 5d with single wmk set of 23 to 1/4 inc 1d red Die II, 1d Die III, 4d lemon & 4d blue. LM wmk set of 5. SM wmk perf 14 set of 8 & perf 13½ x 12½ to 1/4 inc 1d green Die II, 3d blue Die I & 4½d Dies I & II (both CTO). CofA wmk set of 8. Mostly FM, retail $3400. Then absolutely comp to 1965 Christmas with 1914 Kookaburra 6d Engraved, 1928 Kookaburra 3d M/sheet fresh W/C MLH (appears MUH, retail $225), 1931-32 OS opt set of 6 to 1/- Lyrebird inc Kingsford Smith 2d, 3d (thin) & 6d. 1932 Bridge 5/- W/C FM (retail $600). 1934 Vic Cent sets both perfs to 1/- & Macarthur to 9d. 1935 ANZAC & KGV SJ sets. 1937 KGVI set to £1 Robes VF M/MLH inc thick & thin papers & 3d blue set of 5 Dies I, II & III. 1949 Arms to £2 MLH. 1959 Pics to 5/- Cattle cream paper MUH & white paper MLH (retail $120), 1963 Navigator set of 8 to £2 MLH & 1964 Birdss set MUH. A decent enough collection with very little missing, rarely offered so comp. Total retail $8200. (380) (P)
$2200
$2600
61
1913-65 General Used collection in Seven Seas illustrated album with Kangaroos 1st wmk set to 1/-, 3rd to 2/- brown & others (11) to 2/- maroon inc SM 1/- perf OS strip of 3. KGV (73) to 1/4 inc 1d red Die III, 1d carmine LM wmk, 4d lemon, violet, blue. SM wmk to 1/4, CofA wmk set of 8 to 1/4 & OS opts to 4d olive. 1914 Kookaburra 6d Engraved. 1934 Vic Cent to 1/- both perfs & Macarthur set to 9d. 1935 ANZAC 1/-. 1937 KGVI Defs to £1 Robes. 1949 Arms set to £2 VFU. 1953-65 QEII comp inc 1959 Pics to 5/- Cattle white paper. 1963-64 Navigator set of 8 (with both 10/- & £1) to £2, plus extra 10/- LR cnr blk of 8, plus Postage Dues (50, SG cat £430) to 5/- inc 1901 void base set to 6d green (cat £200). Some sl mixed condition to mid 1930s, solid basic collection with many key values, G-F/VF U, retail $1750. (440) (P)
$350
$425
62
1913-65 Collection in Seven Seas illustrated album with Kangaroos 1st wmk set to 2/-, 2nd wmk (5) to 1/-. 3rd set to 5/- inc 2/- brown & maroon. SM (4) to 2/- & CofA set to 10/-. Generally G-F U, retail $1200, plus £1 grey opt SPECIMEN. KGV near comp (72) with single wmk to 5d inc 1d red Die III & 4d lemon, blue & violet. SM wmk to 5d inc 4½d Die II, CofA wmk comp to 1/4 & all OS opts, generally G-F U, retail $600. 1914 Kookaburra 6d Engraved CTO & most 1927-37 Commems inc 1934 Vic cent sets (both). Macarthur set to 9d, 1935 ANZAC 1/- & KGV SJ to 2/-, plus 1936, 37 Anniv sets. KGVI also near comp M/MLH inc 1937 Defs to £1 Robes, plus 10/- opt SPECIMEN & 3d blue set of 5 diff Die I to III, 1949 Arms to £1 FU, plus £2 UN. Comprehensive QEII to 1965 inc 1959 Pics to cattle 5/- white paper MLH (retail $140). 1964 Birds set of 8 & Navigators (ex £1) to £2 MLH. Some minor toning sighted, overall G-F/VF U, F-VF M/MLH. Retail $2750. (390) (P)
$550
$750
63
1913-70 Collection in binders with Kangaroos inc 1st wmk 2d, 3d, 6d, 1/-, 2/- M/MLH, 3rd wmk 2½d & 6d brown (2) M, 2/- brown U, plus 1/- wmk Sideways M. Small Multi 6d, 9d, 1/-, 2/- M/MLH & 1/-, 2/- CTO. CofA 6d, 9d M/MLH, 9d MUH. KGV (17) inc single wmk ½d Cyprus green & 1d scarlet thin paper MUH, plus 4d orange & 5d brown M/MLH, large Mult 1d red MUH, Small Mult perf 13½ 1d green Die II MLH, 4d MUH, 5d MLH. CofA 1/4 (2 MLH) & OS opt set to 4d G-FU. 1932 Kookaburra 6d blk of 4 2 M/2 MUH, 1932 5/- Bridge CTO, 1934 9d Macarthur MUH & Vic cent perf 11½ set MLH, 1935 KGV SJ set MLH, 1935 ANZAC 1/- MUH. 1934 1/6 Hermes no wmk gutter pr M, 1936 SA Cent set in imprint blk of 4 M/MUH, AIF set in marginal blks of 4 MUH, 1937 perf 13½ 1/- Lyre MUH, 1960 5d Northern Territory MUH with 'misplaced perforations' ACSC 378bbcat $150. Some better decimals inc 1966 to $4, 1968 Soil/Med double gutter pr in blks of 4 MUH, one with variety 'needle through thumb', 1970 Cook M/sheet MUH with 'double spear' variety, 1978 20c little grebe marginal blk of 10, vertical strip of 5 with 'doctor blade' variety, plus 1969 Flight Pack (9) & pre-dec booklets (9) with 1949 2/6, 2½d KGVI, 1952 3/6 3½d KGVI (2), 3/6 3½d QE wmk (2) & no wmk (2), 4/-, 4d claret QEII (2) others ACSC cat $300+. Mostly F-VF, total cat/retail $3900. (600, M/S, 14 bklts) (P)
$800
$1200
64
1913-71 Valuable MUH array with Kangaroos (13, ACSC cat $3500) with 2d 1st Wmk Inverted lightly toned gum, ACSC cat $475. 3rd Wmk (9, cat $1900) with 2½d marginal blk of 4, 3d (2) inc Wmk Inverted cnr single, 1/- Sideways wmk, 6d brown & 9d violet, $1900. SM wmk 9d Ash imprint pr, plate 4 ($800) & 1/- part imprint single ($300). KGV (70, cat $3700) inc 1913 1d Engraved blks of 6 (2) & blk of 4. Single wmk 2d brown, 4d blue (thin), 4d olive & 4½d olive, LM wmk 1d green (4) & 1d red. SM wmk perf 14 2d brown, 3d blue A-B imprint pr & 4½d vert pr. SM wmk perf 13½ x 12½ 5d brown blk of 4 perf VG & 1/4 right marginal ($875). CofA wmk set of 8 to 1/4 ($550), plus extra 1/4 (gum speck). 1930s Commems/Pics inc 1931 Kingsford Smith (4) to 6d brown. 1932 Kookaburra 6d & Lyrebird 1/-. 1934 Vic Cent 2d perf 10½ blk of 12. 1934 Macarthur set of 4 to 9d & 1936 SA Cent set, plus 1936 SA 1/- imprint blk of 4 VFM/MUH (cat $150). 1937 KGVI 3d Die I & 3d Die III (2). 1940 AIF set to 6d & 1959-61 Pics comp to cattle 5/- white paper. Then decimals to early 1970s with Booklets (17) to 1972 (retail $370) inc 1966 QEII 4c. 1966 Defs to $4, plus Navigator set of 4 opt SPECIMEN, 1971 Christmas 7c sheet no blks of 25 & AAT 1966 Pic sets (2) in PO packs. All MUH with pre-decimals with variable sun-tanned gum, ACSC cat $8350 to end 1965, decimals retail $900, total $9250. (830)
$1500
$2500
65
1913-75 M/U collection in hagner album with Kangaroos (41) to 5/- inc ½d, 1d, 2d, 2½d, 3d (1st wmk), 9d (1st wmk), 2/- M (cat $575) & ½d, 1d (2), 2d, 1/- 1st wmk inv U (cat $800) & 3d 3rd wmk inv (cat $150). KGV (114) to 1/4 M (26) to 5d inc 2d red, 2d orange, 3d blue, 4d olive, 4½d violet single wmk & 5d (2), 4d CofA wmk. Then 1914 Kookaburra 6d, 1931 Kingsford Smith sets (2), 1934 Vic cent sets (2) & Macarthur set of 9d, 1936 South Aust sets M & U, 1937 KGVI Defs to £1 Robes, plus 10/- opt SPECIMEN M, 1940 AIF set M & U, 1949 Arms to £1 M & U, 1959 Pics set to 5/- Cattle white paper MLH, 1963 Navigator set of 5 to £1 M & U, plus 1937-65 coil prs (13 diff) & strips of 4 (9) inc 1937-38 green test, 1d brown QM, 2d violet KGVI & 1941 1d brown & 2d KGVI no wmk (total retail $450). Also Postage Dues 1901-60 (46) inc 1901 Void Base mono-colours (5) to 4d (SG cat £190), 1920s-50s CofA wmk to 1/- & 1958 no wmk to 1/-. Mixed M/MUH/UN, SG cat £600 for total retail/cat $4700. 1966-End 1973 decimals appear comp M & U inc 1966 Defs to $4 King, plus 75c, $1, $2, $4 opt SPECIMEN m & 1971 Christmas blk of 7 CTO. Some sl mixed condition inc minor tone spots or bold cancels, generally FM or G-F/VF U, retail/cat $3600. (1500)
$600
$800
66
1913-74 Collection in contemporary Seven Seas illustrated album with Kangaroos (28) inc 1st wmk to 1/-, 3rd to 2/- & CofA to 5/-. KGV (55) to 1/4 inc 1d red LM wmk & Die III, 4d blue, 4½d violet, OS opts to 4d olive. 1914 Kookaburra 6d Engraved. 1932 Bridge set to 5/- VFU & OS opt sets (2). 1934 Vic Cent set both perfs & Macarthur to 9d. 1934 ANZAC & KGV SJ sets. 1937 KGVI Defs to £1 Robes. 1940 AIF & 1949 Arms to £2. 1909-59 Postage Dues (11) to 1/-. QEII near comp to end 1974 inc 1959 Pics to 5/- Cattle, 1964 Navigator set to £2, 1966 Defs to $4, 1971 Christmas 7c blk of 25 CTO 1971 (very scarce with contemporary cds, retail $125+) & all other scarcer 1970s Commem sets. Mostly G-F/VF U, retail $1800. (620) (P)
$500
$600
67
1913-75 Comprehensive very near comp collection in vintage Seven Seas hingeless albums with Kangaroos (68 diff) to £1 grey inc 1st wmk to 1/-, plus 3rd wmk 2/- dark brown (retail $220). 2nd wmk set of 7 to 5/- (retail $995). 3rd Comp to 5/- inc 2/- brown, maroon colours, plus £1 grey opt SPECIMEN ($460). SM wmk set to 5/- inc 6d OS & CofA wmk set to £1 inc 6d opt OS. Mostly G-F U, total retail $2850, plus perf large OS to 2/- ($850) & perf small OS set of 14 to 5/- ($525). KGV (87) with single wmk set to 1/4 inc 1d Die III & 4d lemon, SM wmk to 1/4 inc 4½d Die II CTO, CofA wmk comp to 1/4, opt OS set to 5d & perf OS (20) with set to 5d U & 1/4 single wmk M (retail $700). Then 1914 Kookaburra 6d Engraved CTO. Kookaburra 3d M/sheet (cnr example). 1927-30 Commems perf OS set of 6 & 1931-32 OS opts comp to 1/- Lyrebird inc Kingsford Smith 2d, 3d. 1932 Bridge 5/- Parcel cancel (ACSC cat $500), plus all other pre-WWII Commem sets. KGVI comp inc Robes to £1 thick & thin papers & 1949 Arms to £2. Pre-dec QEII comp inc 1959 Pics to cattle 5/- white paper & 1964 Navigator set of 8 to £2. 1966-77 Decimals in profusion inc 1971 Christmas blks of 7 & 25, plus Pics to $10 inc ANPEX M/sheet. Some stamps sl mixed. Mostly G-F U condition, retail $6600. (745) (P)
$1350
$1600
68
1913-78 Collection in Seven Seas illustrated loose leaf album inc Kangaroos (39) with 1st wmk set to 1/-, 2nd wmk to 2/-, plus 5/- perf OS, 3rd wmk set of 10 to 5/-, SM to 5/- & CofA set to £1 grey. KGV (56) inc SM wmk perf 14 set to 1/4 & OS opts to 5d. 1931 Kingsford Smith set to 6d brown. 1934 Vic Cent to 1/- (both perfs) & Macarthur to 9d. 1935 ANZAC & KGV SJ sets. 1937 KGV set to £1, plus extra 10/- Robes. 1949 Arms set to £2. Comp pre-dec QEII inc 1964 Navigator set of 8 to £2. Then comprehensive decimals 1966-78 inc high val Pics to $10. A decent above-average F-VF U collection, retail $3500 to end 1965, plus extra for the decimals. (700) (P)
$750
$1000
69
1913-86 Collection in s/book with Kangaroos (95) inc 1st wmk (34) with ½d inverted wmk, 2d grey with variety 'flaw in gulf' ACSC 5(1)d, 4d (2), 5d (2), 9d (3) & 1/- (2) with pmk interest, 2nd wmk (6) to 1/-, 3rd wmk inc 2d 'BENCE' flaw, 2d Die II. 2/- brown (3) 2/- maroon (2) & 5/-. SM wmk (11) to 2/- inc 6d opt OS. KGV with single wmk inc 1d red (50) with shades, varieties, Die II (3) & Die III (2). 2d red inc variety 'retouched face' ACSC 96(14) cat $400, 2d red with 'jumped perfs' creating jumbo-sized stamp. 4d orange (4) inc lemon shade, 4d olive (7), 5d brown (11) comb & line perfs, LM wmk 1d red blk of 4 & 3 singles, Small Multi per 14 inc 4d olive, 4½d violet (3), one with 'PENOE' variety (unlisted ACSC) 1/4. Small Multi perf 13½ inc 1d green inverted wmk. 1934 Vic Cent to 1/-, 1934 Macarthur to 9d, Robes thick paper to £1, Arms set to £2, plus 5/- thin paper. 1964 Navigators to £1 Bass. Decimals inc 1966 to 25c CTO blks of 4 14 Feb 1966 & others to 1986. Some variable condition in earlies but the majority F-VF U. (1500 + 3 M/S)
$400
$500
70
1913-86 Collection in 2 springback binders with Kangaroos inc 1st wmk to 1/- sighted, 3d CTO (cat $50), others (14) to 5/- inc 2nd wmk 1/-, KGV Heads inc 1/4 SM wmk perf 14, other issues inc 1934 perf 11½ Vic Cent set, 1949 Arms set to £2, 1953 Produce Food set blks of 9, 1964 Navigators set of 6 yo £2 U & 7/6, 10/-, £2 MLH. Decimal range inc 1966 Navigators set of 6 & 1971 Christmas 7c blk of 7 MUH, plus later issues MUH & G/F U. Also Papua New Guinea 1952-75 inc 1952 Pics set to £1 Fisherman, 1963 QEII £1, 1964 Birds to 10/- & other pre-dec & decimal, 1931 Aust-UK FFC AAMC 222. A useful collection. A few mixed condition, mostly F-VF M/MUH/U, retail $1200+. (1350)
$180
$250
71
1913-87 Collection in Davo hingeless album (retail $200+) with Kangaroos (23) to 5/- inc 6d brown opt OS CTO & 3rd wmk to 2/- brown U. KGV (40) to 1/4 1932 Lyrebird 1/- opt OS. 1934 Vic Cent to 1/- (2 sets) & Macarthur set to 9d inc extra 9d M. 1935 ANZAC & KGV Silver Jubilee sets, 1937 KGVI comp to £1 Robes, 1949 Arms set of 4 to £2. QEII pre-decimals comp inc 1963 Navigator set to £2 King. Then extensive 1966-87 inc 1966 Defs to $4, 1970s high to $10 & nearly all Pic/Commem sets. Solid collection. Mostly FU, retail $1400, plus extra for the album. (1040)
$250
$350
72
1913-90 Collection in KEK s/book with Kangaroos (16) to 2/-, 1913 Kingsford Smith set of 4 to 6d MUH 1934 Vic Cent to 1/- M & Macarthur set of 4 to 9d. MLH 1949 Arms to £2 U & QEII 1950s-60s Pics to 3/- MUH. Then 1960s-90s Decimals $20 fresh MUH (FV $500). Un-orthodox Presentation sorted & arranged by Theme with the Decimals apparently comp to end 1980 with all the letter MUH Pic/Commem sets to $10 Painting. (many 100s).
$350
$450
73
1913-93 Collection in 3 Seven Seas illustrated albums with Kangaroos (18) to 2/- maroon inc 5d, 2/- brown. KGV (56) to 1/4 inc single wmk 4d lemon, SM wmk perf 14, 2d, 4d & others to 1/4. 1931 Kingsford Smith to 6d, 1934 Macarthur to 9d, 1935 KGV Silver Jubilee set to 2/- & ANZAC 1/-. 1937 KGVI Robes 5/- (2), 10/- (2) & £1. 1949 Arms set to £2. QEII Pre-decimal Pics/Commems to 10/- Flinders & extensive decimal collection to 1993 G-F U inc 1966 Flinders $1 perf 14¾, 1970 ANPEX M/sheet with Exhib pmk, 1971 Christmas blk of 7, 1970s Paintings to $10, 1980s Gardens to $20, plus other high Pics/Commems. Also some MUH extras inc 1966 Def set to $4 King. Some mixed condition earlies, mostly F-VF. Retail approx $2000. (1200 + 10 M/S)
$180
$250
74
1914-65 MUH collection in Seven Seas hingeless album (retail $160) with KGV single wmk (14) to 4½d violet inc 2d brown, 2d orange shades (2), 4d violet, 4d olive. LM wmk set of 5. SM wmk (14) to 5d brown inc 3d blue Die II, 4d olive, 4½d violet. CofA wmk set to 1/4 (retail $550) & OS opt set of 7. Total retail $2000. 1914 Kookaburra 6d Engraved (gum flaw). 1931 Kingsford Smith set of 4 to 6d brown, plus OS opt trio (2d, 3d Dangerous forgeries). 1934 Macarthur set of 4 inc 2d 'dark hills' & 1/6 Airmail trio inc no wmk perf 11. 1935 ANZAC 1/- & KGV SJ set to 2/- 1936 South Aust & 1937 NSW Anniv sets. 1937 KGVI set to £1 Robes (sun-tanned gum) thick paper inc 3d blue Die I, II thick & thin papers, Die III, plus 10/- Robes opt SPECIMEN. 1940 AIF to 6d, 1949 Arms 5/-, 10/-, £1 & KGVI Pics to 2/6 Aborigine no wmk. 1954 QEII Defs to 1/7, 1959 Pics to 5/- Cattle. 1963 Navigator set of 6 to £2, 1964 Birds set of 8 to 3/- & all high val 1950s-60s Commems. Generally fresh MUH, retail $3600, plus extras for the 2d, 3d Kingsford Smith opts & the VGC hingeless album. (330) (P)
$1000
$1300
75
1914-65 Extensive near comp M/MUH collection (ex Kangaroos). KGV (72) with single wmk to 1/4 inc 1d red Die III, 4d orange, lemon, violet, blue & olive, 4½d violet & 5d brown. LM wmk set of 5. SM wmk perf 14 set of 8 to 1/4 inc 2d, 4d & perf 13½ x 12½ to 1/4 inc 3d blue Die I, 4½d Die I, 5d brown & 4½d Die II CTO as always. CofA wmk set of 8 to 1/4 & all OS opts. Some minor tone spots throughout, mostly on rev, mostly FM, retail $2750. Then 1914 Kookaburra 6d Engraved. 1928 3d Kookaburra M/sheets with perfs all round. 1928-31 Commems 3d Kookaburra, 1½d Swan & Sturt set perf OS. 1931-32 OS opts set of 6 to 1/- Lyrebird inc Kingsford Smith 2d (minor crease) & 3d (Dangerous Forgery). 1934 Vic cent sets (both) & Macarthur set of 4, 1935 ANZAC 1/- & KGV SJ to 2/-, 1936 & 37 Anniv set. 1937 KGVI set to £1 Robes inc 3d blue Die I, IA, II & III. 1937-54 Zoological set of 17 to 1/-, 1959 Pics to 5/- cattle MLH, 1964 Navigators set of 6 to £2 MUH. Generally FM to early 1950s, QEII era mostly MUH, retail $4200. (366) (P)
$1100
$1400
76
1914-65 Pre-decimal MUH collection in Seven Seas hingeless album with KGV (48) inc single wmk (13) ½d green to 4d olive inc 2d orange, 2d brown & 4d violet. LM wmk ½d, 1½d black, 1½d brown. SM wmk perf 14 (4) inc 4½d violet. SM wmk perf 13½ x 12½ (9) to 5d brown inc 2d brown, 3d blue & 4d olive. CofA wmk set of 8 to 1/4 all 7 OS opts to 5d. 1914 Kookaburra 6d Engraved (tone spots). 1929 Airmail 3d Types A & B. 1931 Kingsford Smith set, plus 6d brown opt OS. 1932 6d Kookaburra & 1/- Lyrebird. 1934 Airmail 1/6 no wmk perf 11. 1934 Vic Cent & Macarthur sets. 1935 KGV set to 2/-, 1936 SA & NSW sets. 1937 KGVI to 10/- Robes inc 3d blue Dies I, II & III, plus £1 thin paper part imprint MLH. 1937-56 Zoologicals set of 17 to 1/-. 1940 AIF set. 1949 Arms to £1. 1952 Pics no wmk 1/6, 2/- & 2/6 Aborigine (2). 1953-65 QEII virtually comp MUH inc 1959 Pics to 5/- cattle, 1963 Navigators (6) to £2 inc 10/- (2) & 1964 Birds set of 8 to 3/-. Odd minor spot to be seen in the KGV o/w mostly fresh & clean, retail $3450, plus another $160 for the Seven Seas hingeless album. (306) (P)
$1200
$1500
77
1914-65 M/MUH collection in Seven Seas hingeless album with 1914 Kookaburra 6d Engraved MLH. 1914-36 KGV (58) with single wmk (20) inc 1/4 (2), 5d, 4½d, 4d olive, blue, violet, orange, 3d blue & 1d red Die III. SM wmk (17) to 5d inc 4½d perf 14, 4d olive & 3d blue. CofA wmk set of 8 to 1/4 & OS opt set of 5 to 5d. 1931 Airmail 7d opt OS MUH. 1934 Vic Cent sets to 1/- (both), Macarthur set to d & 1/6 Airmail no wmk. 1935 ANZAC 1/- & KGV SJ to 2/-. 1936 & 1937 Anniv sets. KGVI 1937 Defs to £1 Robes, plus extras 10/- opt SPECIMEN. 1940 AIF & 1946 BCOF opt sets MLH. 1949 Arms 5/-, 10/-, £1, £2 MLH. 1953-65 QEII near comp MUH inc 1953-55 Defs to 1/7, 1959 Pics to 5/- cattle, 1963 Navigator set of 8 MLH & 1964 Birds to 3/-. Also 1902-58 Postage Dues (46, SG Cat £600) inc 1902 green 'blank base' (5) to 4d (cat £190). 1920s-50s CofA wmk to 1/- & 1958 no wmk to 1/-. Generally fresh & clean, M/MLH/MUH. Retail $2800+. (390)
$750
$900
78
1914-66 M/MUH collection in Seven Seas hingeless album with 1914 Kookaburra 6d Engraved, KGV Sidefaces (61) to 1936 inc single wmk to 1/4, LM wmk set of 5, SM wmk (15) to 4½d, CofA wmk set of 8 to 1/4 & OS opts comp to 5d. Typical centring, mostly FM. 1928 Kookaburra 3d M/sheet, selvedge thin. W/C VF M. 1931 Kingsford Smith set of 4, plus 6d brown opt OS. 1932 Lyrebird 1/- opt OS. 1934 Vic Cent to 1/- both perfs, Macarthur set of 4 inc 2d 'dark hills' & 1/6 Airmail no wmk. 1935 Anzac & KGV SJ sets. 1937 KGVI comp inc 3d blue set of 5 & 5/-, 10/-, £1 Robes thick & thin papers, plus 10/- opt SPECIMEN. 1946 BCOF opt set to 5/- thin paper MLH. 1949 Arms to £2 fresh MLH. 1953-65 Pre- dec QEII comp inc 1959-61 Pics to 5/- Cattle MUH, plus white paper MLH, & 1964 Navigators set of 8 to £2. Also 1957-73 AAT comp inc 1966 Pics to $1. Mixed M/MUH, retail $3200. (390) (P)
$950
$1250
79
1914-80 MUH collection comp (ex Roos, KGV), older style Lighthouse hingeless album & slipcase (retail $250+) with 1914 Kookaburra 6d engraved, 1928 Kookaburra 3d M/sheet (minor tone), 1932 Lyrebird 1/- (2) & 1934 Airmail 1/6 No wmk. All 1930s commem sets (ex OS opts) inc 1932 Bridge 5/- (lower marginal), 1934 Vic Cent both perfs & Macarthur to 9d, 1935 KGV SJ & ANZAC sets. 1936 S.Aust & 1938 NSW Sesqui. KGVI comp inc 3d blue Die I, Die I White Wattles, Die II (both) & Die III, Robes to £1 thick & thin papers, Arms set of 5 to £2 inc scarce 5/- Thin paper, comprehensive comp QEII Pre-decimals inc 1959 QEII Defs Die variations & Pics to 5/- Cattle White paper, 1964 Navigator set of 8 to £2 inc both 10/- & £1, 1964 Birds set of 8 to 3/- & 1964-65 Helecon paper set of 8 to 2/3 Wattle, & Decimals comp to end 1979 (FV $90) inc 1966 Defs to $4, 1971 Christmas 7c set & blk of 9. Mostly fresh MUH. Retail $5350, plus extra for the album. (690, plus 5 M/S) (P)
$1800
$2500
80
1915-37 Betters group with Kangaroo 1/- 2nd wmk U, £2 CofA wmk U (UR perfs obscured by pmk but are intact), KGV 4d blue inverted wmk U, 1/4 1st wmk FM, & 1937 Robes £1 thick paper M. SG cat £1078. ACSC cat $1300. (5)
$275
$400
81
1930s Blks of 4 array with 1934 Airmail 1/6 McCracken imprint blks of 4 (3), 1935 ANZAC set 2d & 1/- blks of 4, 1937 KGVI 3d blue Dies II thick, thin & Die III Ash imprint blks, 1938 Robes set 5/-, 10/-, £1 Ash imprint blks, plus 5/- thin paper Authority imprint blks MUH (2), 1938 NSW Sesqui set Ash imprints & 1946 Kangaroo 2/- Authority imprint blks of 4 (2) most with light rev toning, mixed M/MUH, ACSC cat $2375. Then MUH collection to 1965 inc 1946 BCOF opt set of 8 to 5/- thick & thin papers (cat $650), 1932 Lyrebird 1/- opt OS, 1931 Airmail 6d opt OS & QEII Pic/Commem collection to 5/- Cattle, plus G-F/VFU group inc 1931 Kingsford Smith 2d, 3d opt OS CTO, 1934 Vic Cent & Macarthur sets, 1935 ANZAC 1/- & KGV SJ set to 2/-, 1949 Arms to £2, total cat/retail $3600 for approx 450. Then100s more British Commonwealth stamps with Norfolk Is pre-dec near comp inc 1947 Ball Bay set imprint prs to 2/- & FDC & Pics to 5/- brown Bridge, Christmas Is 1958 QEII Defs to $1, British Africa 1947 RV Omnibus collection, plus GB & NZ & PNG pre-decimals. (800). (P)
$750
$1100
82
1930s-90s Massive on/off paper accumulation sorted into letter-size envelopes with pre-decimals (approx 150 diff) to 5/- Cattle, Decimal Pic/Commems/Defs 1966-mid/late 1990s with high to $2 Painting sighted. Difficult to assess quantity, estimated nett weight of stamps 9kg. Needs a good sift & look-see we sighted a 5/- Kangaroo (rounded cnr) & 1/- 1934 Vic Centenary (Parcel cancel) in the mix, plus 1000s more 1970s Pics/Commem in stamp size clear containers sighted 1974 Paintings $4 (100), $2 (400) & $1 (200). All now very messy. Conservative reserve to clear deceased estate. (guess 30,000 stamps).
$100
$200
83
1931-32 Official opts (18) with Kangaroo 6d chestnut M (2), CofA & SM wmk & U SM wmk, 1931 Airmail 6d brown (2M, & U), 1932 Bridge 2d (2) & 3d (3) & KGV opt OS set of 7 to 5d, mostly F-VF M/U, retail $375. Then perf OS with 1927-31 commems set of 7 inc 3d Airmail types A & B ($120), plus extra 1½d Canberra (2), Sturt set (2) all CTO, & KGV 1d green perf OS strip of 3. Mostly F-VF. Total retail $580. Also G/NSW perfins (290) in large MUH multiples inc Colombo Plan 1/- (23), 1963 Navigator 5/- (15), 1971 QEII 7c (184), 1972 Pioneer 50c (30) & 1974 Gemstone 10c (27). (325)
$220
$375
84
1931-32 OS opts, 1931 Airmail 6d brown (2), 1932 Bridge 2d, 3d (5 ea) & Lyrebird 1/-. F-VF CTO. ACSC cat $275. (13)
$90
$120
85
1931 Kingsford Smith 6d Ash imprint blk of 8 with 're-entry' variety. 1936 South Aust Cent set 2d to 1/- imprint blks of 4. 1940 AIF set 1d-6d imprint blks of 4. Odd minor flt, lightly cancelled out of period. All F-VF appearance. ACSC cat as M $675. (8 blks)
$130
$160
86
1931-32 Commems/Pics opt OS CTO set, Kingsford Smith 2d, 3d & 6d brown Airmail, 1932 Lyrebird 1/- & Bridge 2d, 3d. Then 1932-34 Pics (6) CTO with Kookaburra 6d, Lyrebird 1/-, Airmail 1/6 purple No wmk perf 11 & 1934 Vic Cent set to 1/-. All fresh CTO, mostly full gum. ACSC cat $300. (12)
$100
$140
87
1930s-40s Defs/Pics CTO collection ex PO SPECIMEN packs inc 1932 6d large Kookaburra (4, cat $40) & 1/- large Lyrebird (7, $140). 1930s-40s CofA wmk Zoologicals set of 6 (14, total $1120). 1938 KGVI 1d green (10), 1½d green (10), 2d red (15), 2d violet (8) cat $430 & others (cat $10ea) to 5½d Emu. All fresh & clean, plus 3 original folders in average condition. Total ACSC over $2600. (220)
$200
$300
88
1934 Vic Centenary set 2d to 1/- both perf 10½ & 11½. 1934 Macarthur set inc 2d 'dark hills'. F-VF w/c MUH. SG cat £210 as M, should be at least double, £420 MUH. ACSC cat $450. (9)
$150
$250
89
1936 South Australian Centenary set 2d, 3d, 1/-. F-VF U with cds. 15 sets. SG 161-63 cat £240, retail $225. (45)
$60
$80
90
1936 South Australian Centenary set 2d, 3d, 1/-. F-VF U with cds. 15 sets. SG 161-63 cat £240, retail $225. (45)
$60
$80
91
1937 Zoological ½d to 1/- perf 13½ x 14 set of 6 (retail $90). Imprint blks of 4 (4) with ½d McCracken, 4d Ash MUH, 5d McCracken & 6d Ash MLH (ACSC cat $220), plus extra stamps (9) inc Kookaburra 6d right marginal blk of 4 MUH. Total cat/retail $400+. (31)
$100
$140
92
1938 KGVI Robes set 5/-, 10/-, £1 thick paper. VFU with cds. SG 176-78 cat £260, retail $300 (3).
$130
$160
93
1938 NSW 150th Anniv bicolour Tourist Publicity label comp sheet of 49, retail $60. Fifteen sheets, fresh MUH inc full selvedge. Total retail $900.
$180
$250
94
1946 Kangaroo 2/- redrawn die Authority imprint LL cnr blks of 8 & 4. Fresh MUH. ACSC 41Az(var) cat $480. (12)
$100
$150
95
1953-65 MUH Pic/Commem Investment Parcel inc 1960s 2/3 Games, Flight ICY & 2/- Cobb (20 of ea). 1956 Olympics, 1953 Coronation, 1965 ANZAC & 1964 Birds (7) to 3/- sets (20 of ea). 1955 Olympics 2/- (both), 1953 Coronation 2/- & 1963 Cable 2/3, plus 1959 Flowers to 3/- (10 of ea), plus odds & ends inc 8d Tasman (20), 1/6 black Hermes (40) & 2/- Croc (20) in large imprint blks, 1959 Animals to 1/2 (ex 1/-) (20 short sets) & 7½d Coronation sheet of 100. Odd minor tone spots, generally F-VF MUH, retail over $1000. (100s)
$250
$300
96
1966-1973 Semi-specialised collection MUH/F U/FDCs in 2 well filled Springback binders with strong range of issues, mostly with FDCs. Noted 1966 Defs 1c-$4 MUH also on separate FDCs & 75c, $1, $2, $4 opt SPECIMEN. 1960 60c/4c red booklets (2), 'Postal Orders' (B88f, cat $250), 'Send Money' (B73B cat $150). 1967 Defence Forces booklets (2) with 5c Bird or 5c QEII (B128, B129, cat $215), 50c, 5c/4c 'Temp Cover' (B102Af, cat $35), $1, 5c/4c 'Post Your Parcels' (B108Bi, with advert 64e not 64f, cat $70?). 1968 Soil/Med gutter pr on Aust Post FDC & also on Private Cover (ACSC 490ya, 490yb, cat $225). 1970 Cook ANPEX M/sheet with 'double spear' variety, Cook Pack with Japanese text ACSC ($325), 1970 Expo Pack with Japanese text (cat $90), 1971 Christmas pane of 25 MUH & blk of 7 (4) inc MUH & FDC. Finally selection of QEII 4c plate blks of 20. Plate 19 lower, plate 27 upper, plate 28 upper & lower MUH cat $120, 1971 Postal Strike collection inc FDC, plus others. An attractive collection. VF MUH/U. (790, 15 bklts, 11 FDC)
$300
$400
97
1966-74 Better Decimal MUH Pic/Commem sets with 1966 Navigators set 40c-$4 (6 sets retail $180). 1968-70 Commem sets (95, $300), plus 1967 Christmas 25c sheet of 100 ($200) & 1970 RV 30c pane of 50 ($75), 1968 Soil/Medical gutter prs (30, $60), 1970 Cook 30c (35), 1969 Flight blks of 9 (5), 1972 Olympics (14),1972 Christmas 35c (16, $100), 1972 Prim Ind (20, $160), 1973 Nat Dev (14, $80), 1971 Christmas 7c sets (2), blks of 7 (3) & blks of 25 (3, total $350). 1974 UPU set opt SPECIMEN (52 sets in blks of 4 ($500), plus others inc AAT 1966 Defs to $1. Mostly fresh MUH, total retail $2400.
$325
$400
98
1966-80 Specialised variety collection in 2 vols with 1966 QEII 1c to 6c inc 1c plate no. 4 UR cnr blk of 4 & sheet D UL cnr blk of 12, 6c part offset upper marginal blk of 8 (ACSC cat $800), 1966 Birds set to 30c autotron blks of 8 ($230) mostly in cnr blks of 4, 75c Cook UL gutter blks of 4 (3), lower stamps missing 'Chart-lines' ($90) & plate 3 double gutter strip of 20 ($75), 1967 4c commems, plus 1970-75 Coil starter (22, cat $500) sheet nos pr positional variety multiples (25, $150), plus 4c Banking gutter strip of 10 & right pane of 50, 4c Lions Double gutter strip of 20 & 4c Gynaecology left & right panes, 1968 Flowers set in LR sheet nos blks or LL cnr blks ($140). 1968 Soil/Medical autotron thick lower gutter blks (3, $120), 1968 Intelsat sheet nos blks, 1969 Flight collection inc positional multiples, blks of 9 (5), LL half sheet of 25 & right pane blk of 30 with sheet nos. 1970 Cook study inc constant flaws. 1969 Prim Ind sheet nos blks of 6 ($60). 1970-71 5c or 6c commem variety in positional multiples (30) inc 1970 RV 5c 'Crown' flaw right vert double strip of 20. 1971 Aboriginal Art set autotron blks ($40), 1971 Christmas 7c blks of 25 with white paper (2), with Aniline print or red sheet nos ($350) & Cream paper (2), both with ACSC listed flaws ($330). 1972 Olympics sheet nos blks of 20 ($100) & Prim Ind sets (8) inc cnr blks. 1973 Nat Dev set sheet nos gutter blks of 8 ($100). 1974 UPU set opt SPECIMEN blks of 4 ($60), 1974 Christmas 10c plate nos gutter blks of 4 (11, $200) inc scarce plate 1 & 35c plate 3 left (2) & right ($90). 1977 QEII Jubilee 18c IMPERF blk of 4 ($400) & Dry black ink printing (2, $200). 1978 18c Kingsford Smith imperf pr ($150) & 18c Hinkler off-centre (2), 1980 Plane 22c imperf proof pr (est $200), 1980 High Court 22c Aniline print blk of 4 ($80), 1995 Cinema Self Adhesives strip of 5 imperf ($1800), 2008 Christmas 50c booklet top pr imperf ($400), 1992 Threatened Species punch-hole at base ($200), 1993 Candle-stick essay set of 3 in vert prs ($1800) & Platypus framas (12), MISSING VALUES. A great little collection well worth expanding, total cat/retail $9800. (many 100s) (P)
$1500
$1800
99
1966-85 MUH collection in Schaubek hingeless album comp inc 1966 Defs to $4. All early 1970s Commem sets inc 1971 Christmas blk of 25. FV $210, plus another $200 for album. (650 + 9 M/S)
$140
$200
100
1966-89 MUH Collection (FV $300) in Seven Seas album inc 1966 Defs to $4, 1971 Christmas 7c set & blk of 7, Paintings to $10 & 1980s Pic/Commem sets to $5. Another Decimal Seven seas hingeless album with MUH Pics to end 1981 (FV $110) inc 1966 Defs to $4 more 1971 Christmas sets, Paintings to $10 & all scarcer early 1970s Commem sets. Some minor toning/foxing with albums in reasonable condition (new retail $350) with Total FV over $400.
$230
$300
101
1966 Decimal Defs/Pics comp to $4 Navigator in blks of 4, plus coil strips of 4. VF fresh MUM. SG cat £120. Retail $200.
$80
$100
102
1966 Decimal Defs/Pics comp to $4 Navigator in blks of 4, plus coil strips of 4. VF fresh MUM. SG cat £120. Retail $200.
$80
$100
103
1966 Navigator set 40c-$4. VF MUH. 10 sets inc blks of 4 or larger. SG cat £180. Retail $300. (60)
$120
$160
104
1966 Birds set 5c-30c, 10 sets inc blks of 4. VF MUH. SG cat £90, retail $160. (80)
$60
$80
105
1966 Birds set 5c-30c, 10 sets inc blks of 4. VF MUH. SG cat £90, retail $160. (80)
$60
$80
106
1966 Navigators 40c Tasman & 50c Dampier, cnr blks of 25. Fresh MUH, retail $625. (50)
$150
$200
107
1966 QEII 4c Plate No 24 comp sheet of 100 (2). 1973 Marine Life to 4c comp sheets of 100 (8) & Gemstones to 9c comp sheets of 100 (14), 1970 Cook M/Sheets (11) with MUH (6), CTO (4) & ANPEX opt 1971 Christmas 7c blks of 25 (2) & blks of 7 (3). 1972 PM 7c Booklets (7) & 1967 QEII 5c Blue 50c booklet. Also 2015 'Great War Centenary Stamp Collection. All fresh MUH, except for CTO M/S). Estimated total retail around $750.
$120
$160
108
1967 Christmas 25c & 1970 RV 30c comp sheets of 100. 1971 Christmas 7c blks of 25 (4), blks of 7 (5) & odds in multiples, 1969 Flight 5c blks of 9 (3), 1970 Cook M/S (2) with private Coinage or Aeroplane opts. 1994 Aviation 45c (100) in sheets of 50, plus sets of 4 (14, FV $56), 2000 49c Paralympics sheet of 50 (cat £35) with 'missing Tasmania' variety. All fresh MUH, plus 1971 Christmas 7c blk of 25 FU.
$250
$350
109
1968 Flowers set 6c-30c. 1969 Flight 5c strip of 3, 1970 RV & Cook sets. 1971 Famous Australians 6c & 1972 PMs sets in booklet panes & 1967 Christmas 25c. MUH, all 25 of ea, retail $625.
$120
$160
110
1968 Melbourne Emergency Mail Service, 3 values - $1, 10c & 6c, 500 of ea, all fresh MUH in sheets of 20. FV $580. Horndage cat $1250. (75 sheets - 1500)
$120
$200
111
1969-77 PO Pack accumulation (98 retail $1100) inc 1970 Expo 'Jap Pack' (opened retail $140), 1970 AAT Defs to $1 Mock Sun with Japanese insert, 1970 Cook (3), 1970 (2) & 1971 (3) selected issues. 1971 & 1972 (2) Christmas. AAT 1970 Treaty (6) & 1971 Cook (6), plus others to 1977 Cricket. Also late 1990s-early 2000s. 'Joint Issue Packs' (52), Aust stamps FV $89, plus extra for the Foreign component!! All fresh MUH. (150 packs).
$140
$180
112
1970 Cook (25 sets), 1970 National Development set, 1968 Flowers 30c Dies I & II, 1969 Christmas 25c, 1972 Olympics set of 4, 1972 Christmas 35c, 1973 Famous Australians blks of 4 & 1974 Sports set of 7. 25 of ea MUH in multiples. Retail $625. (100s)
$100
$140
113
1970 Cook ANPEX opt M/sheets. VF MUH. Retail $240. (12)
$80
$100
114
1971 Floral coil 7c with 'buff & green omitted' (9), plus normal to compare (9). VF fresh MUH. SG 468b/bc cat £720+. ACSC 535/cg cat $1125+. Useful stock for resale. (18)
$250
$350
115
1971 Floral coil 7c with 'buff & green omitted' (10) or 'buff omitted' (5 prs), normal to compare (10). VF Fresh MUH. SG 468b/bb/bc cat £3050. ACSC 535/ce/cg cat $4250. Useful stock for resale. (30)
$550
$800
116
1971 Christmas 7c blks of 7 (10). Fresh MUH. Retail $250. (70)
$60
$80
117
1971 Christmas 7c blks of 7 (10). Fresh MUH. Retail $250. (70)
$60
$80
118
1971 Christmas 7c set of 7 (22 sets) inc sheet No blks of 12. Fresh MUH, retail $550, plus extras (5) inc 7c pink/green star. (159)
$90
$130
119
1972 Christmas 35c, 1973 Christmas 30c. 1971 Famous Australians & 1972 PMs sets of 4, 1968 Olympics 25c, 1972 Munich Games set of 4 & 1973 Metric set of 4. 25 of each MUH. Also 1966 QEII 3c coil & 1970 4c coils, 50 of ea. Total retail $625. (100)
$120
$150
120
1972 Primary Industry set, 1972 Munich Olympics, 1969 Christmas 25c. 1969 Flight 5c strip of 3, 1971 Famous Australians, 1972 PMs, 1973 Metric & 1974 Sports sets. 25 of ea, MUH. Retail $650.
$120
$160
121
1973-90 MUH collection in 2 vols with sets, singles, Pics/Commems inc some blks, plus scattered M/sheets, FV $350.
$160
$200
122
1973 Pictorial Defs comp sheets with 1c Shrimp (4), 2c Fiddler (5), 3c Crab (2), 4c Jelly Fish (3), Gemstones 6c, 7c (2), 9c, 9c/8c (2), 10c, sighted cream/white papers, mixed colour bar/non-colour bar edges, couple of sheets with variety notation, o/w unchecked for ACSC flaws. Super researcher lot. (21 sheets = 2100 stamps).
$160
$240
123
1974 Sports set of 7, 1973 National Development set, 1973 Famous Australians 7c blk of 4, 1971 Aust/Asia set, 1970 National Development set, 1970 RV pr, 1969 Christmas, 1969 Flight strip of 3, 1968 WWW 20c, Intelsat 25c, Olympics 25c & 1967 Christmas 25c, all MUH, 25 of ea, retail $650.
$120
$160
124
1976-80 Sherwood Year folders set of 5. Two sets in pristine condition (no outer slip-cases). Fresh MUH. Issue price around $300.
$80
$100
125
1980-2012 Exhibition & opt M/sheets inc Wetlands $10 (2 diff), Zoos (4), World Down Under (5), Pets (7) inc CTO (2), Aust 99 'A99' perfin pr & range of post year 2000 (34). VF fresh MUH. FV alone $220+. Retail $600+. (79)
$180
$250
126
1980s Booklet accumulation in over filled album. FV $850.
$425
$500
127
1981, 82, 84, 85, 87-90 & 96 PO Year Albums, plus 3 other Aust Post publications. Total FV $240.
$120
$150
128
1984, 1986-98 PO Year Albums. FV $500. (14)
$220
$275
129
1985-2001 MUH accumulation in s/book & loose. A strong range of sheetlets, cds, Exhibition opt M/sheets, peel & stick, strips & other optional pages, style issues & some extras. FV $460.
$220
$260
130
1986-2003, 2005 & 2006 PO Year Albums. FV $900. (17)
$425
$500
131
1993 40c Christmas 26 panes of 45, CTO original. FV $468. Also Cocos Is 1994 40c Angel Playing harp. 61 half sheets, 50 CTO FV $1220. Total FV for lot $1688. (4220)
$60
$100
132
1994 ATM Triangular 45c Kangaroo $9 sheetlet/booklet of 20 with Quickstamps cover. VF (10) FV $90. Pf B180 cat $200.
$70
$100
133
1996-2017 Collections/accumulation mostly letter-rate Pics/Commems (36,650) with approx 1000 diff. G-F U & around 270 assorted MUH (est FV $150) with a total $30,860 ASC cat val. Also Aust States (1000) mainly South Aust, Territories (1250) with AAT (750), Christmas Is (250), Cocos (185) & Norfolk Is (70). World Stamps (10,000+) with Canada (1500), Czech (850), France (700), Germany (2700), South Africa (800) & USA (3500), plus FDC/philatelic covers (200) mixed Australia/World. All neatly stacked into 8 shoeboxes with list of contents. (42,000+)
$400
$500
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134
1999 Die Proofs: 'A Selection of the Engraved Stamps of the Commonwealth of Australia' with 28 diff pre-dec proofs in black inc KGV 1d engraved, 1932 Bridge 2d, 1938 Robes £1, 1940 AIF 2d, 1948 Aboriginal Art 2/-, 1957 AAT 2/- Map, 1963 Canberra 5d & 1964 Cook 7/6. Superb production similar to year albums. ACSC cat $700+ for the proofs alone.
$80
$120
135
2000 Sydney Olympics set of 16 Gold Medallists Official Olympic Committee Pictorial FDC, num 722 of only 1000 authorised, plus separate Susie O'Neill autograph. Also 2004 Athens Olympics set of 17 Gold Medallists FDC on 'Boxing Kangaroo' illustrated envs. All fresh & clean, two very scarce sets. (33).
$120
$150
136
2000 Olympics Gold Medallists sheetlet set of 16 (2 sets with tone spots, FV $144), plus 2 M/sheets (FV $9) & 6 diff FDC. Also PRC 1960s Mao Tse Tung Pics/Commems accumulation, all poor quality reproductions (worth $1000s as genuine).
$70
$90
137
2000 Sydney Olympics Gold medallists M/Sheets 1 Koala Reprint set of 16, plus Cathy Freeman 'Lighting the Flame' 1 Koala Reprint. Not often seen much scarcer than the Original 'Digital' print M/S.
$100
$140
138
2001 Die Proofs (no.2) Federation. A Selection of the Engraved Stamps of the Commonwealth of Australia with 32 diff Die Proofs in blue. Inc 1927 1934 Vic Cent 1/-, 1935 ANZAC 1/-, 1936 SA Cent 1/-, 1937 NSW Sesqui 9d, 1949 Arms 10/-, 1951 Federation 5½, 1/6. Superb production. Now difficult to find. ACSC cat $800 as single proofs.
$100
$150
139
2003 Die Proofs (no.3) 'Royalty'. A Selection of the Engraved Stamps of Australia with 32 diff Die Proofs in red inc 1913 KGV 1d, 1914 KGV 2d (unissued), 1938 Robes 5/- & 10/-, 1939 Duke of Kent (unissued), 1952 KGVI Royal Visit 7½d & 1/6 (both unissued), 1954 Royal Visit 2/-, 1963 QEII 5d, 1967 QEII 7c & proposed 1969 QEII new portrait Master Die. ACSC cat $800+ as single proofs. Difficult to find as few sold.
$120
$180
140
2005 Die Proofs (No 4) Transport & Communication. 'A Selection of the Engraved Stamps of the Commonwealth of Australia' with 32 diff Die Proofs in green inc 5/- Bridge, unissued 1939 5/- Guba, 6d Airmail & Kingsford Smith, 10/- Flinders, 3½d Cobb & Co, 3d Cable, all 6 stamp centenaries etc. Lovely production. ACSC cat $800 as single proofs. The scarcest of the series.
$180
$250
141
2006 Melbourne Games PO Album with  set of 17 M/S & the 5 singles. Issue price $70.
$80
$100
142
2006 Melbourne Games PO Album with set of 17 M/S, & the 5 singles. Issue price $70.
$80
$100
143
2008 Beijing Olympic Games PO album with 14 Gold Medallists sheetlets of 10, plus the 14 prs with Chinese inscriptions in left selvedge & commem set of 3, plus single publicity stamp. All fresh MUH. PO cost around $95.
$60
$80
144
2011 Qld Flood Relief Composite Sheetlets & 2012 ANZUS/Olivia Newton John Imperf M/Sheets. 20 of ea, only available from respective PO Year albums. Est retail $1500.
$80
$150
145
2013 World Expo, 2015 Princess Charlotte & 2017 Concession Post M/Sheets. 25 of ea, only available from PO Year albums. Fresh MUH. Retail $25 ea = $1875. (75)
$130
$200
146
2016 Rio Olympics Gold Medallists composite sheet of 8 diff. Only available from the 2016 PO Year Album. Not easy to find, retail $35+ ea. (10 sheets, $350+)
$80
$110
147
2016 Rio Olympics Gold Medallists composite sheet of 8 diff. Only available from the 2016 PO Year Album. Not easy to find. FV $160 alone. Retail $35+ ea = $700+. (20 sheets)
$150
$200
148
2017 Concession Post, 2015 Princess Charlotte & 2013 World Expo M/Sheets, 25 of ea, only available from PO Year albums. Fresh MUH. Retail $25 ea = $1875. (75)
$130
$200
149
2018 Brisbane Stamp Show set of 3 M/sheets with Patron opts & set of 3 PNC Patron opts. All numbered 089/100. Superb condition, a very scarce virtually unobtainable Exhibition set. (6)
$130
$200
150
2 Cartons with box full of Collectors Philatelic Mail on over-size envs & carton wrapping paper, with a variety of multiple, M/Sheets & higher FV frankings inc scattered un-cancelled. Good source for F-VFU. Registered labels in sheets of 25 (4 diff) with black Iluka NSW 'PP3' (for Parcels), red Greenlands/NSW, blue Aust APO No & blue 'blank.' Also album with approx 140 assorted NZ reg labels. 2nd carton with PO Ephemera from PMG Dept/Australia Post with Airmail labels 1930s onwards, economy Air labels, World Express &, plus assorted cards, forms & paperwork. (qty).
$100
$200
151
5 VGC Lighthouse 60pg s/books with 1981-2004 decimal CTO/VFU collection inc M/sheets (25) to $10 Wetlands, se-tenant strips, high FV Commem sets, framas, International Post to $10 & others inc odd booklet pane. Bargain price. (100s)
$150
$200
152
AAT 1957-90 MUH Collection with pre-decimal Pics to 2/3 (6 sets retail $90). 1966-90 Decimals (FV $170) inc 1966 Defs to 50c blks of 4, 1970s Ships gutter blks of 10 & later Pics to $1 mostly in blks of 4. Also G-FU/CTO similar era. Some mild toning, generally fresh & clean. (few 100).
$100
$140
153
AAT 1969-70 Def Packs (4) inc EXPO 70 Japanese insert, ea with 1966 Pic sets to $1 Mock Sun. Scarce, retail $320+. (4)
$60
$80
154
AAT 1969-70 Def Packs (4) inc EXPO 70 Japanese insert, ea with 1966 Pic sets to $1 Mock Sun. Scarce, retail $320+. (4)
$60
$80
155
Better decimal sets & singles with 1966 QEII set of 11 inc coils, 1967 Christmas 25c, 1968 Games 25c, Flowers set of 6 & Famous Australians. 1969 Prime Ministers, Primary Industries & Christmas 25c. 1970 Cook set of 6, plus M/sheet & National Development sets. 1971 Famous Australians sets. 1972 Christmas 35c, Prime Ministers set & Munich Olympics. 1973 National Development, Metrics set & Christmas 30c. 1974 Sports set of 7. 10 of ea, all MUH, retail $740.
$140
$180
156
Booklets: High cost. Large size Prestige types (12, FV $200), Christmas Is New Year Prestige bklts (8) 2008-15, plus 12 Year Cycle. Not easy to find. Fresh MUH, total FV approx $300. (21)
$200
$250
157
Booklets: 1966-2003 Accumulation (43) with 1966 60c QEII 4c (3, Pf cat $450), 1967 $1 QEII 5c/4c (9, $225), $1 QEII 5c blue (3, $120), 50c QEII 5c/4c ($35), 50c QEII 5c (2, $30). 1982 Blank cover 60c trials (11, $90). 1989 Christmas 'Sydney Stamp Show' ($10) & semi Official/Privately produced (13, Pf cat $25) inc 1974 UPU (4), 1984 AUSIPEX (2 diff), 1979 Stamp Week (cat $50), 1992 South-Pex (2, $60), South-Pex 2000 (2) & Stampshow Melbourne 02 (2). Also 1964 5/- QEII 5d green ($125). Odd minor tone, majority fresh & clean. Total cat $1300. (44)
$180
$250
158
Budget collection to 1985 in Seven Seas hingeless album. Kangaroos (30) to 5/- (retail $500) inc 1st wmk to 1/-, 2nd wmk (4) to 1/-, 3rd wmk & SM wmk to 2/- maroon & CofA to 5/-. KGV near comp (66, retail $400) inc single wmk 1d red Die III & 4d lemon, SM & CofA wmks to 1/4 & OS opt set of 7 to 5d. 1931 Kingsford Smith set of 4 to 6d brown. 1934 Vic Cent & Macarthur sets. 1936 South Aust & 1937 NSW sets. 1937-52 KGVI virtually comp inc Robes to £1 & Arms to £2. Comprehensive pre-dec QEII to £1 Navigator & 1966-85 decimals in profusion with 1966-end 1977. Largely comp with to $10 inc 1970 ANPEX M/sheet & 1971 Christmas 7c blks of 7 & 25. Some minor flts inc heavy pmks, mostly G-F U to end 1965 (retail $1300), plus extra $150 for the decimals & $300 for the hingeless album, total $1750. (730)
$300
$400
159
Bundleware: 1941-90 small size defs (15 diff) with Queen 1½d, QEII 3d, 3½d, 5d (3 diff), 1c, 4c, 5c, then 7c, 10c & 18c Pics, 20c Grebe, 20c Robin & 43c Skateboarding. 5000 of ea in neat slabs of 1000, plus 1959 QEII 4d (3000). Total 78,000.
$80
$120
160
Bundleware: 1950s-60s Pics/commems (25,000) neat bundles of 100 mostly Pre-decimals with good variety through. Also small size defs (9000) similar era inc Pre-decimals to 1/-, plus chocolate box with semi-sorted mess inc Kangaroos to 6d brown misc KGV, others to 1970 RV inc odd 1940s-50s imprint blks of 4 MUH. (approx 35000)
$200
$300
161
Cinderellas: 1938 NSW 150th Anniv bicolour tourist publicity labels sheets of 49. Fresh MUH (5 sheets, retail $300). 1968 Melbourne Emergency Mail Service 6c & 10c comp sheets of 20 (55 of ea), FV $176. Hutt River Province 1984 Melb Philatelic Exhib M/Sheet (10). Other 1980-2000 Philatelic Exhib ephemera. 1977 Canberra 50th Anniv booklets (10) & misc Tasmania low val revenues. (2500+)
$250
$400
162
Collection/accumulation in 4 s/books & 23 hagners, plus large quantity loose or in packets. Noted NSW selection (150) 1867-1900 inc 1867 4d, 10d opt SPECIMEN, 1891 1½d, 12½d Surch also opt 'Specimen'. KGV Heads perf 'OS' few 1d red shades, SM perf 13½, 3d blue Die I (2) & others to 5d brown. Then large quantity mostly decimals inc high vals, M/sheets & better sets/singles on & off paper, some sorted, some loose, few covers, stationery etc. A good mixed range, great sorting. Medium carton. (3000+)
$100
$150
163
Covers: Pre-decimal Commercial Mail accumulation mostly 1940s era inc 1922 Local Sydney franked KGV 2d orange, 1935 Sydney-California franked Macarthur 3d blue (ACSC cat $60), 1938 Alexander Patent Racket envelopes (2) franked KGVI 2d red & 3d blue, both tied by Launceston cds (ACSC cat $50). 1940s-50s Commercial envelopes inc T & G Mutual Life Pictorial & Omega watches advertising & Chrysler-Morris motor car. Other covers inc odd Franking machine cancels & quantity of 1940s Airmail franked 5½d Emu. Mostly F-VF condition, approx 750 covers. Also 2010-15 'P' stamp accumulation (75) on pieces all with 'Upwey/Vic' cds
$180
$275
164
Covers: 1929-82 FDC, Commem Cancel & other Philatelic covers large accumulation inc 1928 Kookaburra 3d M/sheet on local cover with red exhibition pmk, 1931 FFC Melbourne-Launceston & 1931 'All the Way' FFC Sydney-Athens. 1938 NSW Sesqui FDC (4) inc superb Balaklava registered. 1940 AIF set (3). Then 100 mostly FDC 1947-65 inc 1957 QEII set to 1/7 (unaddressed) with matching 'Beaconsfield NSW' cds, 1959-61 Pics to 5/- Cattle, 1964 Birds set (3) inc unaddressed, 1953 Produce Food set of 6 & wide variety of Pics & Commems, plus album with 1956 Olympic Games sets of 4 (9) with 9 diff Pictorial cancels struck on individual covers inc Cycling, Equestrian & Hockey. Then decimals (850) inc 1966 Defs to $4 on unaddressed envelopes, 1970 Large Cook (5), Grasslands (5) & RV all unaddressed. 1971 Christmas 7c blks of 7 (10) inc Wesley envelope, 1972 Prim Ind (14) inc Wesley envelopes, 1974-79 Paintings set of 5 to $10 (4), plus wide variety 1967-82 mixed PO or Wesley envelopes inc 1971-72 AAT Commem sets (15) with Base Cancels, 1957 2/- Map covers (4) with Base Cancels, 1959 Pics to 2/3 with Base Cancels (3 sets) all with Registered Labels. Also 3 diff Kangaroo/KGV postal stationery items. (Approx 900) (P)
$750
$1000
165
Covers: 1929-51 Airmail covers inc 1929 Melb-Perth, 1931 England-Qld, 1934 Aust-PNG, 1937 Honolulu-South Aust (via Hong Kong, cat $100), 1938 Aust-New Guinea 'Boomerang', total AAMC cat over $200, plus ANA 1950s promotional PPC, 1970-80 AAT covers (6) with all 4 Bases FDI pmks on ea envelope (rare). Then 1970-81 commem cds (230) inc 1970 Cook Bicent (15), 1974 Round Aust flight (4) & 1981 50th Anniv Airmails Aust-London Flight commems (30). Duplication, high Pictormark cat value. Then 1983-2001 Airmail covers to Europe (400) with individual frankings 85c to $1.50, plus multiples making up airmail rates. Finally PNG 1960s-early 2000s mostly local covers (55) inc 21t on 80t Shell & 21t on 90t Bird frankings. (700+)
$200
$300
166
Covers-First Flights 1931-58 with 1931 Australia-England (3 diff), 1934 Darwin-Perth (unlisted AAMC!), 1935 Hobart-Sydney 1940 Aust-NZ (cat $100), 1946 Sydney-Bourke (unlisted!), 1947 Aust-UK ($75), 1951 Aust-Chile franked Arms 5/- (ACSC cat $500 on cover), 1951 Round Australia, 1952 Aust-Sth Africa (3) - various frankings inc KGVI 1/0.½d imprint blk, 1955 Sydney-Amsterdam (2) & 1958 Aust-NZ Anniv flight. Mostly F-VF. AAMC/ACSC cat $1030+, plus 2 unlisted. (16).
$180
$275
167
Covers: 1948-2000 FDC Collection in 3 binders & 100 hagners with 1948-65 pre-decimals (35) & decimals (530) inc Christmas comp 1966-2000, 1970s inc Paintings to $10 1980s Pics/Commems to $20 Gardens & 1990s array (FV $440) to Christmas 2000 inc 1994 Family & 1995 Dunlop PNC. Then Commem pmks or Pictorial envelopes (50) inc 1974 Flinders set of 6 & Sydney Philatelic Sales Centre Pictorials (16) with a variety of Commem pmks & AAT base Cancels (98) inc 1973 Food Chain set with Macquarie Is cds. 1981-82 Ships set of 4 Bases & other 4 base sets to 1998, plus Cocos FDC (100) 1979-2000. (700+)
$200
$300
168
Covers: 1962 Perth Commonwealth Games set of 25 diff Pictorial pmks on plain envelopes, plus North Wharf cds on illustrated cover (Pictormark cat $250). Then 3 extra pmks on Games Office pictorial envelopes, another set of 25 Pictorial pmks 2 impressions of ea on large pieces. Also a few misc covers. (63 items)
$100
$150
169
Covers: 1966-96 FDC Collection (600) with 1966 Pics to $4 (2 sets) inc Cocos Is pmks. 1970 Expo, Grasslands &RV PO illustrated envs un-addressed. 1970 large Cook, 1971 Christmas 7c blk of 7, 1972 PM booklet pane set. 1970s Painting to $10 & plenty of Pic/Commem sets to mid 1990s. Also PSEs 1978-90s UN/FDI & Commercial Usages, 1995 Dunlop PNC (2), NSW QV, 3d & Tasmania QV 4d Reg envs U/UN, plus Aust KGV 4½d Reg Env U with Red Kingaroy label. Pacific Islands 1970s/80s FDC (300) with Kiribati, Nauru, Norfolk, NZ, Pitcairn, Samoa & Vanuatu, plus the Official Collection of World Wildlife FDC comp set in custom-made album. All in 2 medium/large cartons. (many 100s)
$300
$400
170
Covers: 1997-2015 FDC collection (700) now loose in carton with wide variety throughout inc Pic/Commem sets, International Post to $10 M/sheets to $10 Wetlands, AAT with thematic sets & M/sheets, Cocos Is Pics. Minor acceptable duplication, all fresh & clean, FV $1675, plus extra for the illustrated envs. Also 16 premium FDC, PO costs around $175. Total outlay over $2000. (715)
$550
$700
171
Covers: 2009-17 PNC Accumulation (approx 500) with 24 diff (all coins removed) inc 2009 Star Gazing sets (50, FV $200). 2011 Bush Babies set if 5 (19, FV $200+). 2013 $6.45 (9), $2.60 (10) & $1.75 (15) Bush Babies (FV $100). 2016 Startrek $1 Enterprise (70) & $1 Dr Spock (40). Christmas Is Lunar New Year sets (FV $300) with 2009 (17), 2016 (30) & 2017 (35). Total FV for these over $900, plus letter-rate Commems (11 diff) to 2017 $1 Gemstone. Excellent source for VFU modern sheet stamp stock with many near impossible to obtain high values. (Approx 500)
$160
$250
172
Covers - Postal History: 1950s-90s with pre-decimal (40) inc 1952 Reg from Rabaul to UK, KGVI 1/-0½d pr Air to USA, 1949 Hermes 1/6 to USA, 1952 reg Air AR 1o to Paris with Bulls 1/3 & Aborigine 2/6, 1959 QEII 10d used to pay Postage Due, 1953 Coronation 7½d to USA (ACSC cat $60), 1954 Royal Visit 7½d to Argentina ($75) & 2/- to USA, 1956 Olympics 7½d & 2/- both to USA, QANTAS 2/- to Germany, Flowers 2/3 both colours, 1965 ICY 2/3 etc - the latter dozen cat $470 alone. Then decimals letter-rates 4c-22c, plus various higher rates to over $1, single frankings inc 1970 Cook M/S 5c single, Royal Visit 30c, 1972 Christmas 35c (2 covers, $90), Munich Olympics 35c, 1973 Christmas 30c, 1974 Paintings $1 Express Air to Germany, Pioneer Life values to 80c, plus others inc 1988 Living Together to $1, Sports to $1.20, Airmails to $1.20 & many more. Also instructional types inc Postage Due, 'Non-Standard Article', paintings $2 (2) & 410 (3) on Mail Redirection from Forces Mail etc, much of it to overseas. (260)
$350
$500
173
Covers: Priority Paid accumulation 1985-92, wide variety of pmks & cancels, plus good range of the Priority Paid cachets inc 'Posted Incorrectly' or 'Too Late'. All to Registrar Births, Deaths & Marriages Sydney. (300+)
$150
$250
174
Decimals: 1966-End 1989 MUH collection (FV $310) in Seven Seas hingeless album inc 1966 Defs to $4, 1971 Christmas 7c set & blk of 7, Paintings to $10 & odd booklet pane. A 2nd collection 1966-end 1985 (FV $190) in another Seven Seas hingleless album inc more 1966 Defs to $4, 1971 Christmas 7c set, blk of 7 & blk of 25 (minor tones, retail $75) & Paintings to $10. Albums showing their age inc minor foxing. Total FV $500, plus extra for albums (new retail $400).
$325
$400
175
Decimals 1970-2006 MUH in 3 sheet files with sheets, part sheets, gutter strips & others. FV $875.
$425
$500
176
Decimals: 1966-2008 M/MUH Accumulation inc 1966 Navigators to $4 (FV $90), 1995 Women 45c sheets of 25 (5), 2000 & 2008 Olympics Gold Medallist composite sheets & a variety of other M/Sheets. FV $375, plus SPECIMEN opts FV $135, total $600.
$250
$300
177
Decimals to 2019 $1 Wild Animals self-adhesives (2955). Uncancelled attached to envelope fragments from a cancelled/failed (advertising?) mailout. Fresh UN, FV $2950+.
$750
$1000
178
Decimal accumulation. PO Packs & booklets with extras 1980s-90s, FV $450. In medium shoebox.
$220
$300
179
Decimal better sets with 1969 Flight blk of 9 & strip of 3, 1966 Bird 30c Ibis. 1967 Christmas 25c. 1968 Olympics pr, WWW 20c, Intelsat 25c. 1969 Primary Industries set of 4. 1970 Cook M/sheet & set of 6. 1971 Famous Australians set. 1972 Primary Industries & PM sets. 1973 National Development set & Famous Australians blk of 4. 10 of ea, all MUH, retail $700.
$140
$180
180
Decimals: $1 Pics/Commems (5000). $1 Flowers (1800). 70c Pics/Commems (3500). G-FU in neat bundles of 100. Recent Pics hard to find in quantity. (10300).
$180
$250
181
Decimals: $1 Pics (300), 70c (200), 65c (400), 60c (400), 55c (200), 50c (200), plus 4 packets of $100 FV mixed Pics. All un-cancelled on paper. FV $1550, plus 200 NVI (65c) Concession Pics. Total $1680.
$350
$550
182
Decimals: Modern post-millennium off-paper accumulation (weight 3kg) inc 60c Pic/Commem, 55c Christmas, 65c Christmas & NVI. All semi-sorted in plastic bags. (30,000).
$120
$200
183
Decimal Specialized MUH collection with to $20 March 1986-Dec 2000 in 3 thick hagner albums with 1992 Threatened Species Study, inc Self Adhesive strips various printings & diff booklets. Commem/Pic sets in gutter blks & multiples, Def Reprints & perf variations. Some booklets or Exhibition Emissions, plus others inc Framas. Total FV $2190+. Also SPECIMEN opts & booklets covers scattered throughout, all in 210 hagner pgs. (cost $300).
$1300
$1600
184
Decimals: Mid 1970s-mid 80s Pics MUH in sheets inc 1978-80 Birds 17 diff values to $1, also se-tenant strips in sheets, plus odds. All MUH, FV $1270.
$650
$750
185
Decimal 1972-1999 collection on leaves in binder with extensive MUH range of sets with extras, Koala reprints, Specimen opts etc. VF, FV $720.
$350
$450
186
Decimals 1978-2006 inc MUH sets, singles also 1990-91 Specialised Year Book, 2006 Commonwealth Games collection. FV $350+.
$180
$220
187
Decimals 1980s-90s MUH accumulation with PO packs, part sheets, blks, SPECIMEN opts & in PO literature books. Fresh MUH, FV approx $500. Also pre-decimal mix inc imprint blks of 4 to 1/6 VFU/CTO (15) & 1938 NSW Sesqui labels comp sheet of 49. Carton.
$250
$300
188
Decimal Postage: Large accumulation in 7 albums with Pic/Commem sets, gutter blks, M/sheets, booklets & multiples. All MUH, FV $3960. Large carton.
$1800
$2200
189
Decimal sheets (15) with 1966 8c original sheet of 50 format with sheet nos at LR cnr, & sheet of 100 with full autotrons, 24c Bird sheets of 50 left & right 'panes' with sheet nos at LL cnrs, 1967 4c Hartog sheets of 48 (2) both upper & lower panes. 1967 4c Bible Soc, Banking, Lions & Gynaecology sheets of 100, 1967 Soil & Medical with thin & thick bars gutter strips inc 'Needle in thumb' flaw, 1970 Grassland 5c sheet of 100 & 1971 Aust/Asia 7c sheet of 50 (2). All fresh MUH. Ideal for research. (100s)
$200
$300
190
Decimal sheets (15) with 1968 Soil/Medical thick Bar gutters (3, all with 'Needle in thumb' flaws) & 1968 5c Building Soc & 5c Christmas. 1969 5c Parks & Harbours, 1970 5c Grasslands (2), 1971 7c Aust/Asia sheets of 50 (2) & 6c RSPC sheet of 100, 1972 7c Accountants, Country Women & Overland Telegraph, plus 1966 4c Hartog sheet of 48. Mostly fresh MUH. High ACSC cat.
$180
$275
191
Extensive Decimal MUH Specialised collection 1966-1980 in 5 hagner albums with QEII 1c-7c blks & multiples inc 5c LR cnr blk of 45, lower strip with 'Weak shading' flaws, 6c cnr blk of 4 with strong rev off-set (cat $400), 1966 Birds inc 13c part autotron blk of 25, 30c LL cnr blk of 20 & LR sheet no blk of 10 (total cat $670), 75c Cook cnr blks of 4 (3), lower stamps missing chart-line flaws ($120) & plate no.3 blks of 20 (2, $150). $1 Nav plate no.3 blk of 4 ($40). 1966-67 4c commems (560) inc part sheets & variety multiples. 1968 Olympics 25c left pane of 50. 1968 Soil/Medical gutter collection with autotron blks (6), comp sheet & other multiples (cat $400) & 1968 Flowers 13c-30c lower marginal sheet nos blks of 20 ($300). 1969 Flight 5c collection with sheet of 100 (split in 2), blk of 25, blks of 9 (4) & others inc Car bonnet retouches. 1970 Nat Dev sheet nos blks of 20 set, 1970 Cook study inc 5c comp sheet & M/Sheets (8). 1968-69 5c commems inc large multiples, same for 1970-71 6c commems, 1970-75 Coil Starters (22, cat $500). 1971 RSPCA & Aboriginal Art sheet nos blks of 20 ($140), 1971 Christmas 7c sheet of 100 split into 2 inc both sheet nos ($500), blks of 25 (5) inc impressive ANILINE printing, sheet nos (3) & ACSC flaws ($850), plus blks of 7 (2) & Autotron blk of 14 ($220), 7c commems in quantity inc 1972 Olympics panes of 50. 1972 Prim Ind sheet nos blks of 20 ($200) & Christmas 35c upper pane sheet no blk of 20 ($200). 1972 Pioneers 5c-80c with blks, multiples & flaws (cat $400). 1973 Metric panes of 50, Nat Dev lower marginal blks of 20 ($150), plus 35c gutter blk of 20. 1972-74 7c commems in profusion inc 7c Legacy study, & Sports in blks of 40 ($80), 1972 Paintings inc pr with major inking flaw & UR cnr strips of 3 (4) all with 'Fungus' variety ($200) -one with doctor blade flaw, 1974 Christmas 10c plate nos (22, $560) inc scarce plate 1 (3) & 35c (5, $300) inc scarce plate 2. 1975 Science ($80) & Environment ($100) collections, 1975 18c Wild Flower study with plates & papers, 1977 Jubilee 18c IMPERF cnr blk of 4 ($400), 1978 18c NT study with positional flaws, Birds to 20c in blks & multiples ($500+), 1978 Kingsford Smith 18c IMPERF pr ($150), 1980 Plane 22c IMPERF proof pr (est $200), 1980s Framas (12) MISSING VALUES, 1995 Christmas 40c IMPERF pr ($375), 1993 'Candle' essay strip in vert prs ($1800), 1992 Threatened Species M/Sheet hole at base ($200) & much more! Very extensive in scope & complexity with ACSC varieties throughout. Mostly fresh MUH (FV over $1200). ACSC cat well over $13,000. (many 1000s)
$2000
$2500
192
FDC 2001-14 collection (630) with wide variety throughout inc Pic/Commem, sets, M/sheets to $10, International Post, AAT inc M/sheets, Christmas Is inc Lunar New Year sets & M/sheets, Cocos Is Pics. All fresh & clean. Possibly comp for era, some minor duplication being diff types of pmks, FV over $1700. PO costs higher, plus another 27 Premium Limited Edition FDC with PO costs around $300, total outlay well over $2200. All fresh & clean, now loose in carton. (660)
$600
$800
193
FDC collection 1940-90s (400) in 4 thick albums with pre-decimals (70) inc 1940 AIF set, 1946 Peace & 1964 Birds set to 3/-. Decimals (330) 1966-94 inc 1970 Cook M/sheet & good variety of high val Pic sets inc useful 1971-74 Commem sets & Paintings to $10. Also 1914-74 Die Proof reprint collection (30, cat £240) in s/book. British Commonwealth MUH accumulation in 40 hagners inc QEII 1978 SJ M/sheet set of 21, plus 15 other M/sheets, PNG 1970s-80s MUH Commem sets (150) inc 1973 Panorama to $2 blks of 4, plus misc Norfolk Is, pre-decimals & odd Samoa Pictorial. WWF Official Collection of World Wildlife FDC with 108 diff in large custom-made green album.
$300
$400
194
Flight Covers: 1930s Group with 1931 Australia-England 1st return flight franking inc 3d Air (7) -some damaged, another with franking inc KGV 1/4 & 6d brown Roo. 1931 2nd return flight same franking as last. 1931 (Nov) Aust-UK with cachet. 1934 (Apr) Aust-NZ & (May) Goodwill boomerang cover (AAMC cat $250). 1934 Melbourne-Hobart. 1936 Perth-Adelaide & 1945 Port Moresby-Brisbane. Mostly F-VF. AAMC cat $740. (8)
$150
$250
195
Kangaroos: ½d to £2 disorganised accumulation with 1st wmk to 5/- inc 2d CTO, 2½d pr (English Mail TPO cds), 4d (2) inc English Mail cds, 1/-, 2/-, & 5/-. 3rd wmk to 2/- brown (2 inc perf OS), £1 grey SPECIMEN. Then 5/- all wmks (retail $1300), CofA wmk 10/- U, & Specimen set 10/- to £2. G-VF U, inc flts. Wide range of shades, not checked by us for varieties. ACSC $4600+. (65)
$300
$450
196
Kangaroos: 1st wmk 2d MUH, lightly suntanned gum, 2½d MUH, 4d VFM, 5d MUH, short perf at right & 6d M. ACSC cat $1875. (5) (P)
$325
$400
197
Kangaroos: 3rd wmk perf OS set: 2d Grey to 2/- maroon inc 6d blue & 2/- brown. Minor tone spots (2/- brown, w/c part gum). M/MLH, mostly VF appearance. SG cat £1200. ACSC $3160. (9) (P)
$350
$500
198
Kangaroos - CofA wmk 10/-, £1, £2 opt SPECIMEN. F-VF M. SG 136s-38s cat £90. ACSC cat $295.
$100
$130
199
Kangaroos: C of A 2/- Redrawn Die Authority imprint LL cnr blks of 4. VF M/MUH (4 blks). ACSC 41Az cat $400, plus 12 singles FM. (28)
$100
$140
200
Kangaroo accumulation in s/book with 1st wmk 1d (134) inc large OS (2), 2d grey (11) inc perf OS/NSW (3), 3d (4), 4d (4) inc Large OS (2), 5d (2), 9d & 1/- (2). 2nd wmk 1/- (5). 3rd wmk 2d (13), 2½d (14) inc perf OS (2), 3d (28), 6d blue shades/dies (14), 6d brown (61) inc perf OS (3), 9d (10), 1/- (38), 2/- brown (2) & 2/- maroon (8). SM wmk 6d (44) inc perf OS (4) & opt OS (2), 9d (22), 1/- (54) & 2/6 (16) & CofA wmk 6d (9) inc OS opt (3), 9d (63) & 2/- (62). Sl mixed condition with mild tropicalisation (most should tidy up). Pmk interest with a variety of QLD cds. Retail $7700, plus bonus for the cancels. (610)
$300
$400
201
Kangaroo on Lighthouse pgs inc dies & shades with 1st wmk (£813) comp to 5/-, plus shades & dies of 1d, 3d (no Die II) 4d orange-yellow & 1/-. 2nd wmk set to 5/- (£550). 3rd wmk comp (£648) to 5/- inc extra dies & shades of all but 2/- brown to 5/-. SM wmk to 5/- (£171), CofA comp to £2 (£900). F-VF U. SG cat £3082. ACSC cat $6200. (71). (P)
$1000
$1500
202
Kangaroos: MUH 1st wmk 3d olive Die I, 6d blue, 3rd wmk 6d dull blue Die II, plus perf OS Die IIB, 1/- green Die IIB & SM wmk 2/-. F-VF MUH, regummed. SG 5, 9, 38 O46d, 40b & 110. ACSC cat $2025 for M, $3800 MUH. (6)
$250
$400
203
Kangaroos: Selection with 1st wmk 3d Olive Die I, 2nd wmk 1/- MUH (regummed), 3rd wmk 6d brown perf OS, 1/- green Die II & Die IIB. SM wmk 6d MUH & opt OS pr MUH, CofA wmk 2/- maroon imprint blks of 4 MUH. F-VF. ACSC cat $4500+. (17)
$300
$450
204
Kangaroo valuable selection comprising 1st wmk 2½d (2 MUH, 1 MLH), 3d Die I, Die II M/MLH, 4d (2) MLH, 5d MUH & MLH, 1/- MUH. 2nd wmk 2d grey MUH & MLH, 2½d MLH, 6d, 9d MUH. 3rd wmk, 6d brown MLH & perf OS MUH, 9d M. SM wmk 6d perf OS MLH. CofA 6d MUH. Some MUH well regummed, but many F or VF & a desirable selection. Cat $11,400. (20)
$500
$800
205
Kangaroos: Collection ½d to 2/- on hagners with ½d green (13) inc 'defective ST of Australia' (ACSC 1(2)f cat $50). 1d (41) inc Die II horiz strip of 5 & perf OS/NSW blk of 6. 2d (5) inc perf OS/NSW pr. 2½d Indigo 3rd wmk. 3d (4) inc private perfin. 6d brown (7) inc 'line over ENCE' flaws. 9d Violet (13) inc 'retouched shading line over 2nd E of pence'. 1/- (10) & 2/- maroon CofA wmk (7). G-FU. High ACSC cat val. (105)
$80
$100
206
KGV Simplified set to 1/4 inc 1d Engraved, 4d lemon & OS opts (6). Generally F M/MLH, 5d OS MUH. Retail $800. (30)
$275
$375
207
KGV 1d red Mint with 1914 Single-line perf (2). 1915-17 Comb perf smooth paper (30) inc perf OS, wmk inv, upper marginal with double perf at top, 'roo's tongue out' flaw lower marginal blk of 4 with 'ferns' & 'RA joined' varieties fresh MUH cat $360, brownish-rose shade (G23½) cat $250 with Drury photo cert & carmine-rose (G30) pr MUH, cat $60. Rough paper (7) inc pale rose-red (G64) cat $700 with Drury photo cert, carmine-rose MUH (G74) cat $75 with Drury photo cert, plus scarlet aniline with 'split wmk' severed pr. Odd MUH, mostly F-VF M, est total ACSC $1800. (39)
$400
$600
208
KGV 1914 1d Engraved specialised group plates 1-4 inc plate 3 lower marginal imprint blk of 8 in a very dark shade (ACSC 59(3)za cat $325), plate 2 blk of 6, LR stamp with 'Broken LL cnr variety' (pos 2/76), blk cat $60, horiz pr variety 'double, perf vertically' (cat $175), strip of 3 middle stamp lightly 'over-inked', plate 4 blk of 4, left vert pr with re-entries at right. Left marginal part imprint blk of 11, vert blk of 6 with minor retouches. Plate 4 horiz pr, right stamp retouched UR cnr (ACSC 59(4)R, cat $40). 3 other horiz prs & 14 singles inc 'Void UR cnr' (2, $80) & vert hairline UR cnr (pos 3/66, $40). Mixed MUH/M/UN with a nice range of shades from pale to very deep. Est ACSC cat $1000 (69)
$220
$300
209
KGV 1914-36 mostly MLH with Single wmk (44) inc 1d red, 1½d black-brown & 4d orange wmk INV (ACSC cat $225), 2d brown (4), 2d orange (2), 2d red, 4d orange (3), violet & blue, 4½d (2) & Single line perf 5d (ACSC cat $730). LM wmk 1½d very thin paper MLH ($75), SM wmk perf 13½ x 12½ (22) inc 2d Die III blk of 4 MUH, 2d brown (2), 3d Die II (3), 4½d violet & 1/4 Turquoise (cat $640). CofA wmk (20) inc 1d green opt OS blk of 4 with ACSC listed variety 'Line under RVT' (cat $100), 1½d brown Ash imprint pr ($70), 2d Ash imprint blk of 4 ($50), 4d olive (3, $105) & 1/4d Turquoise (3, $450). Mostly F-VF M/MLH with odd MUH. Duplication is often shades. Mentioned stamps cat $2445. Total over $2900. (98) (P)
$575
$800
210
KGV: ½d-1/4 with 1d red engraved (6), ½d green, ½d orange (7) inc opt OS, 1d green (11) inc OS opts, 1d violet, 1½ brown (2), 1½d green (2), 1½d red (7), 2d orange (2), 2d brown (3), 2d red (6) inc OS opt, 3d blue, 4d violet, 4d olive (7) inc perf OS NSW, 5d brown (5), & 1/4 single wmk (4) inc perf OS, plus U & CofA wmk (3), plus a few NWPI opts. Some flts Fair-VF M/MUH. The 1/4s alone SG cat £1420. High retail. Inspect. (79).
$220
$350
211
KGV: Postmark collection on KGV 1d reds with late Fee Stock Exchange VIC duplex on blk of 9! Mt Slow 1915 & 1920 m/s cancels (NSW Receiving Office). Telegraph Point/NSW on 1d reddish-pink (G15) blk of 4 perf OS/NSW (2007 Drury cert), ACSC cat $300, as perf OS only. Main study is TPO cancels with NSW (10), QLD (30), VIC (30) & TAS (2). Interesting group, unchecked for rarities. (100)
$220
$300
212
KGV 1d Engraved blk of 4 Plate 1 Pos 14, 15/24, 25 right vert pr with variety 'retouched right frames inc extra inner frame lines'. ACSC cat $200+. Then 1d red surface print collection on Exhibition pages inc 1914 deep red single-line perf blk of 4 MUH (cat $160), plus plate flaws U (6) inc 'scratch behind kangaroo' (ACSC 70(4)p cat $250). Then comb perfs (195) with rough paper 1d carmine-rose blk of 4 M/MLH (cat $140). 1d carmine LM wmk & 1d red Die III both MUH, cat $325. Paper/wmk study (40) inc thin paper (5) cnr wmk, split (inv) wmk & wmk letters. Varieties (30+) inc 'saddle on emu's back', 'PENAVY', 'deformed LR frame', 'rusted TRC', 'colour flaw outside right frame' (pos IV/46), 'N-Y joined' & Die I, II joined prs (2) all G-F U, ACSC vat $850, plus blk of 4 (pos Pane 1, 53-54/59,60), lower marginal pr & Plate 2 LR cnr part imprint blk of 4, M/MUH (cat $200). Then Die II study (24) with plated examples for all 20 positions, perf OS rough paper, perf OS/NSW & perf T smooth paper, plus dull carmine no wmk on thin rough paper perf 11 with Melbourne cancel, possibly a later Proof/Test impression (ex T E Field collection). Also 'tin shed' flaws (7 diff) one quite graphic, looks printed on the gum. Compartment lines (76) & private Perfins with ACSC listed flaws (10, cat $500) inc Die II pr, 'thin G', sub-cliché Die II, normal Die II & 'Y dot'. Mostly G-F/VF U with some M/MUH. Total ACSC cat $3200, plus extra for Die II no wmk! (210) (P)
$600
$800
213
KGV: 1d Red Die III variety collection (18) with 11 diff ACSC listed types (cat $3750) inc wmk INV (cat $150), 'flaw in lower frame at left' (2), 'white flaw under emu's tail' (3), 'break in upper frame at left', 'break in upper frame at right', 'white flaw on S of Australia' (2, cat $600), 'white flaw on king's head tip' (2) & 'diag break in UL cnr' (2). Also 8 singles showing shade variations. G-F U, total cat $4070. (26)
$500
$600
214
KGV: 1d Green varieties (15) with single wmk & LM wmk 'Ferns' & RA joined in lower marginal blks of 4 (ACSC cat $360), SM wmk perf 14 'Neck flaw' in pr with normal ($260), Neck flaw 'reduced' (2, ACSC 80(4)ha cat $500), Dot before 1 (2) & perf 13½ x 12½ Die II single. ACSC cat $1300 for hinged, plus 50% premium MUH, $1900. Also single, LM, No wmk & SM wmk (both perfs) blks of 4 all fresh MUH. Total ACSC cat over $2300. (35)
$230
$350
215
KGV: 1d Green Variety & Blk with Single wmk (23) inc Mullett upper plate & Harrison bar plate imprint prs, blk of 4 perf OS variety 'Scratch behind Kangaroo', Dot before 1 flaw in pr with normal lower marginal part imprint blks of 4 (2) & right gutter marginal blk of 4 all with RA joined & Ferns varieties, plus RA joined single with part imprint. No wmk right marginal blk of 4 & left marginal blk of 6. SM wmk perf 14 left 'gutter' marginal blk of 6 with 'Dot before 1' flaw, plus 2 single, Neck flaw retouched (2, cat $500). RA joined in lower marginal part imprint pr with additional variety 'Broken Crown top', RA retouched in Ash imprint pr. Total ACSC cat $2100 for hinged, plus 50% premium MUH making $3000. Total $3400. All fresh MUH with some very scarce flaws noted. Suit specialist. (67)
$375
$500
216
KGV: KGV 1d-5d collection with 1d green varieties (100) inc ACSC listed types for single (6, $200+), LM (6, $360) SM & CofA wmks. 1½d Red (180) mostly Die II. 1½d Brown (18). 2d Single wmk (20), 4d orange (10), 5d brown (12) & Official perfins (70) ½d to 1/4. Generally G-F U. High cat val in the 1d greens. (400+)
$200
$300
218
KGV Accumulation (1130) to 1/4 with single wmk to 1/4 inc 1d red (100) inc Die III (2), 1d violet (30), 1½d brown (70) shades, 2d brown (4), 4d orange (15) & 4d violet (2), 4d blue (3) & perf OS (80) to 1/4 inc 4d blue (2), violet (3) & olive (5). SM wmk perf 14 set of 8 to 1/4, plus extras inc 4d olive (4) & 4½d violet (8). SM wmk perf 13½x12½ to 1/4 inc 4½d violet (6) & perf OS 2d brown (6), 3d blue Die I (3) & 4d olive (6). CofA wmk 1/4 (6). Mentioned stamps retail $1900, plus much more for the rest. Then 1966-2018 decimal G-FU accumulation (2200) with good variety inc 1966 Defs to $4 (4 sets), better 1969-73 Commem sets (40) inc to 35c 1972 Christmas. 1980s-90s high val commems & good range of International Post (300) inc many higher values. In expensive ($80) near new 64pg KEK s/book. (3300+)
$500
$700
219
KGV CTO Selection (25) to 1/4 with Single wmk 1d pale violet, 2d brown (2) & 4d blue (ACSC cat $310), SM wmk (7 diff) to 1/4 (cat $165) & CofA wmk (cat $175) 1d, 1½d, 3d, 4d (2 of ea), 2d red, 5d brown (4), & 1/4. Total ACSC cat $680. (25)
$110
$150
220
KGV Mint/MUH accumulation (120+) inc 1d Engraved (8), single wmk set near comp to 5d brown, 2d brown, 3d blue (at least 3), 4d orange, 4d olive, 4½d violet, plus extra 2d orange with 'line below LVT' flaw & ½d orange, 1d red wmk inverted errors. LM wmk 1d green & 1d red. SM wmk to 4d olive, CofA wmk to 5d & odd OS opt. Some flts as always in such an array. Mostly F-VF M with MUH sighted. Estimated retail $1100. (124)
$180
$300
221
KGV Perf OS with single wmk (17) to 1/4 inc ½d green shades (2), 1d red, 2d orange shades (3) pale to deep, 2d red shades (2), 4d violet, 4d olive & 1/4 turquoise. No wmk 1d green & 1½d red. LM wmk 1½d black-brown & deep brown. SM wmk (11) to 4d olive, 1½d red shades (2), 2d red Die II, 2d brown Die II, 2d red Die III shades (2), 3d blue Die II & 4d olive. Some flts inc toned gum or shortish perfs but generally FM with VF examples sighted. ACSC cat $2460. (32)
$300
$375
222
KGV: Messy accumulation to 1/4 on leaves, loose & in hagners sighted simplified set to 1/4 inc 4d lemon, violet (2), blue (2) & 1/4 (6). Assorted 1d reds with smooth & rough papers with some pmk interest with numeral cancels or cds inc 1934 Frankston Jamboree & Auckland pmks on 1d greens. 1920s 2d brown Die I on sm piece with Kangaroo 5/- 3rd wmk, plus other extras. Generally G-VFU. (300)
$110
$150
223
KGVI/QEII collection to end 1960 on Seven Seas hingeless pages with KGVI 3d blue (14) inc 'white wattles' FM & Die II thick paper & thin paper (2) MUH. 1937 Zoologicals perf 13½x14 to 1/- Lyre MUH. KGVI Robes 5/-, 10/-, £1 thick paper sets M (2) & £1 thin paper M. 1940 AIF 3 sets M, plus set FU, Arms set to £2 M inc MUH, also £2 UN & set to £2 FU. 1953-60 QEII pre-decimal collections (4) inc 5/- Cattle white paper F-VF M (3). Toning evident in on Used, o/w generally F-VF M with many useful MUH. Retail well over $1350. (740+)
$350
$450
224
Kiloware: 1980s 33c/36c to 2010 & later 60c/70c Commems, good range. All on close clip single paper. Unchecked as received form Mary McKillop Missions. Weight 15kg in 3 compact cartons.
$220
$300
225
Kiloware: 1980s letter-rate to Post Millennium 50c-70c Pic/Commems with good variety. All on close clip single paper. Weight 18.5kg. Offered on behalf of Mary McKillop Missions.
$275
$350
226
Kiloware: 1980s-Modern Era mostly letter rate Pics/Commems with to 70c, appears good range with scattered Un-Cancelled sighted. All on close clip single paper, weight 17.2kg. Unchecked as received from Mary McKillop Missions.
$250
$350
227
Kiloware: 50c Pics (2.5kg), 45c Pics (5kg). Under $1.00 irregular amounts (2.5kg) with Pics/ Commems inc non-letter rate vals. All on very close clip paper. Total weight 10kg. Unchecked as received from rural NSW charity source.
$120
$180
228
Kiloware: 55c Pics/Commems on close clip single paper, weight 7kg. Also 60c (0.5kg) & 70c (0.5kg). Unchecked as received from southern sources. Total weight 8kg.
$80
$140
229
Kiloware: 70c Pics (2.5kg) & 60c Pics (2.5kg). All on very close-clip paper in 2 sealed bags, unchecked as received from rural NSW Charity source. Total weight 5kg.
$100
$200
230
Kiloware: $1 Pic/Commems on close clip single paper. G-F U inc percentage NVI pensioner post. Weight 3.2kg. Unchecked as received from southern sources.
$100
$150
231
Kiloware: $1 Pic/Commems, scattered NVI Pics, close clip single paper. Unchecked as received from southern sources. Weight 3.3kg.
$100
$150
232
Kiloware: $1 Pics/Commems to 2019 on close clip single paper. Weight 5.4kg. Unchecked as received from Mary McKillop Missions.
$350
$500
233
Kiloware: $1 Pics/Commems to 2019, close-clip single paper. Weight 5.45kg. Unchecked as received from Mary McKillop Missions.
$350
$500
234
Kiloware: $1 Pics/Commems on very close clip single paper with scattered, uncancelled sighted. Weight 2.5kg. Also Concession Post, weight 1kg. Offered on behalf of a rural NSW charity. Total weight 3.5kg.
$120
$200
235
Kiloware Higher to $10, plus short-term commem pics & odd M/Sheet all on paper inc carton cut-outs. Weight 1kg. Also 1980s 22c to 2015 70c Pics/Commems (weight 3.5kg) inc odd higher vals, special Christmas & Concessions. Unchecked as received from unknown sources. Total weight 4.5kg.
$100
$200
236
Kiloware: High val non-letter rate Pics/Commems Part One (1.6kg). Good variety 1960s-modern era on carton cut-out fragments, parcel wrappings or close clip single paper. Quite an eclectic mix inc blks/multiples & scattered uncancelled.
$150
$250
237
Kiloware: High val non-letter rate Pics/Commems Part Two (1.0kg). Another eclectic mix with to $20 off paper/on paper inc carton cut-outs, parcel wrappings or large letter fragments. Generally G- FU with wide variety.
$80
$150
238
Kiloware: Mostly $1 Pics/Commems with scattered Pensioner Post NVI, & others from 60c to $1.10. All on close clip single paper. Unchecked as received from Southern Sources. Weight 3.5kg.
$100
$150
239
Kiloware: $1 Pics/Commems to 2019, close-clip single paper. Weight 7.15kg. Unchecked as received from Mary McKillop Missions.
$500
$800
240
Kiloware: NVI 'Concessions-Post' on close clip single paper with scattered uncancelled sighted. Weight 6.5kg. Offered on behalf of Mary McKillop Missions.
$150
$250
241
Massive M/sheet accumulation in 60 hagners with 90 diff from 1970 Cook normal (12) & ANPEX opt (3) to 2013 QEII Jubilee inc 1984 AUSIPEX opt on 1982 Games M/S (4), 1996 AFL (4), 1999 Melbourne Exhibition prs (5), 2000 Olympics 'Lighting the Flame' (3) inc One Koala reprint, 2011 Aviation (11, FV $60), 2011 Golf (13, FV $75), 2012 Road Trip Aust (16, FV $90), plus others to $10 Flower. 220 M/sheets in total with a FV of $620. Also Territories (35) with Christmas Is Lunar New Year, Cocos Is & AAT. Mostly fresh CTO with some VFU. Total FV $680. (255)
$180
$250
242
M/Sheets Exhibition & opt 1980-2012 inc Wetlands $10 (2 diff), Zoos (4), World Down Under (5), Pets (7) inc CTO (2), Aust 99 'A99' perfin pr & range of post year 2000 (34). VF fresh MUH. FV alone $220+. Retail $600+. (79)
$180
$250
243
Off-paper Decimal Mix, 1966-late 1990s. Mostly letter-rate Pics/Commems with higher sighted to at least $2. Overall appears to be a reasonable mix. Unchecked as received by Mary McKillop Missions. Weight 4.6kg. Approx 50,000 stamps. G-FU.
$100
$150
244
Off-Paper Mix from KGVI pre-decimals to 2018 $1 Birds with vast quantity in between with a wide range of Pics/Commems inc non-letter rate types & higher vals. Unchecked as received from Mary McKillop Missions. Weight 4.3kg approx 50,000 stamps G-FU.
$100
$200
245
Olympics 1998 Australian Legends set of 6 signed FDC, mounted & framed for wall display with Betty Cuthbert, Dawn Fraser, Herb Elliott, Marjorie Jackson, Murray Rose & Shirley Strickland. No 0052 of the Limited Edition of only 2000 framed sets. Seen on internet priced at $400-$1000 for the comp set of six, plus postage! 1990-93 South Australia Formula one Grand prix set of 16 Commem covers. PO PPC in official PO binder. Also Poland 1951-75 Pic/Commem collection (100s) on loose pgs in thick orange binder.
$120
$180
246
Postage: Carton lot with MUH decimals to modern era in PO Packs, loose in glassines, 3 s/books & 2 thick albums. FV $1420. Large heavy carton. Suggest pick-up only!
$550
$700
247
Postmark collection in s/book & on hagner, strength in clear cds strikes. From ca1930-45, great variety inc useful WA types, also approx 100 Military cds & markings, plus others. Also KGV range inc SM wmk perf 14 to 1/4. (100s)
$150
$200
248
Postage: Varied MUH accumulation (FV $1040) with good range of AAT, Christmas & Cocos in albums, packs & hagners. All loaded into medium carton.
$450
$550
249
Pre-decimal MUH collection to 1965 in Seven Seas hingeless album (retail $160) with KGV single wmk (12) to 4½d inc 4d violet & 4d olive, SM wmk (13) to 4d olive, CofA wmk to 5d brown & OS opts (5) to 4d, retail $900. 1931 Kingsford Smith set of 4, plus 6d brown opt OS. 1936 South Aust & 1937 NSW Sesqui sets, plus 6 other 3d blue Commems. 1934 Airmail 1/6 no wmk perf 11. 1940 AIF set, 1948-52 KGVI higher to 2/6 no wmk. 1950s QEII Sidefaces to 1/7, 1959 Pics to 5/- Cattle, 1964 Navigators (7) to £2 King & 1964 Birds set of 8 to 3/-. Generally fresh MUH, retail $1600. (290)
$400
$500
250
Pre-decimal betters, 1949 Arms 10/-, £1, £2 opt SPECIMEN, 1918 Kangaroo 10/- perf OS CTO & 2/- brown, 3rd wmk Mint. 1927 Canberra 1½d sheet of 80, 1951 KGVI 3d red comp sheet of 24 booklet panes of 6, Plate 1 part sheet of 24, plus imperf between prs (30) & blks of 9 (3), retail $600+, 1969 Flight blks of 9 (9) & 1950s-60s Postage Dues blks of 4 MUH (12 diff, retail $600) to 2/- & odds (22) to 1/- MUH ($150), coil perf prs (25, retail $220) inc 2d QM imprints blk of 18. Australian States (28) inc Tasmania 1853 Courier cut square -added margins, QLD 1880s large Chalons 5/-, 10/-, £1. South Aust QV 2/6 & £1 opt SPECIMEN, WA 1880s-90s Swans 4d deep red (2) & 6d pale violet (2). Cinderellas with NSW QV/KEVIII Revenue (20) & VIC 1934 Centenary multicoloured labels (19 diff). British Commonwealth odds inc Norfolk Is 1960 Bird 10/- opt SPECIMEN, PNG 10/- Rabaul & QEII both opt SPECIMEN & 1976 Head-dressess to 2K blks of 12 MUH, plus misc extras throughout the thick s/book. Total retail well over $3000. (100s) (P)
$500
$600
251
Pre-decimal Coil perf with 1949 Kangaroo ½d orange lower marginal gutter double strip of 32 comprising 8 blks of 4 inc perf pip gutter blk of 8 (ACSC cat $100), 1942 Kangaroo ½d Coil perf strips of 10 & 4, KGVI 2d violet Die II pr, 1d purple brown QM coil join strips of 4 (6), 2d purple KGVI No wmk pr & strip of 4 & 1947 1d Princess coil join strips of 4 (7), total ACSC cat $820. 1951 QM 2d green coil perf blks of 4 (7, cat $280), 1953 QEII 3d blks of 4 (5, $125) inc UNLISTED right marginal 'albino' coil perf pair. 1959 QEII 2d brown blks of 4 (3, $60), 3d green (5, $30) & 5d blue coil perf blks of 4 (4, $400), plus 3 other pairs. All fresh MUH, total ACSC cat $1730. (41 prs & 30 blks of 4)
$140
$240
252
Pre-decimal Officials 1929 Airmail 3d & 1930 Sturt 1½d, 3d perf OS. Then opt OS (14) with KGV set of 6 to 5d, Kangaroos SM & CofA wmk 6d chestnut. 1931 Kingsford Smith 2d, 3d & Airmail 6d brown. 1932 Bridge 2d, 3d & Lyrebird 1/-. F-VF U/CTO, retail $440 (17)
$150
$200
253
Private Perfins in KGV (630) with to 2d brown strength in 1d red (600) inc plated flaws (40), sighted 'thinned left frame' (2), 'secret mark' (2) & 'broken top to crown'. Also Kangaroos (180). Possible duplication, a stunning hoard. (800+)
$500
$800
254
Varieties & Errors: 1971-86 Group with 1971 Floral coil prs (3) with 'buff omitted', 'buff & green omitted' & normal to compare, 1974 Painting $2 with large black ink spot, 1975 Flower 18c missing black -all text, 1982 Whale 60c with solid water & 1986 America's Cup 36c Trophy with 'Australia 36c omitted'. VF fresh MUH. SG cat £1085. ACSC cat $1135. (11)
$325
$475
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255
Variety, Plate Number, Sheet number & positional multiple collection 1966-80 in 2 thick s/books inc 1966 Navigator 75c plate No.3 lower marginal gutter strips of 20 (cat $150) & UL gutter cnr blks of 4, lower stamps 'Missing chart lines' flaws ($80), 1967 4c commem variety, sheet num or cnr blks (25). 1968 Soil/Medical Thick bar autotron gutter blks of 4 (2), plus cnr blks of 4 (2) all with 'Needle in thumb' flaws ($100) & Thin bar gutter strip of 20 ($100), 1969 Flight 5c group inc gutter strip of 20, blks of 9 (5) & other positional multiples. 1970 Cook collection inc 5c sheet, M/Sheets & autotron blks. 1970 Nat Dev set sheet no. blks of 12. 1968-71 5c/6c commems in positional blks (35) inc ACSC listed flaws. 1970-75 Coil strip starters (22, cat $500+), 1971 Christmas 7c blks of 25 (5), plus autotron blk of 14 (cat $100). 1972 Christmas 35c UL cnr blk of 9 with 2 ACSC listed flaws ($130). 1973 Nat Dev sheet no. blks of 10 ($120). 1973-75 Defs array inc 10c Sapphire printed on the gum (cat $100), 18c Flower MISSING BLACK. 1973 Metrics gutter blks of 20 (2 diff sets, $80), 1974 Paintings $1 autotron blk of 20 ($50) & $2 autotron blk of 10 ($60). 1974 UPU set opt SPECIMEN blks of 4, 1974 Christmas 10c Plate Nos blks (19, cat $450) inc plates 1 & 2, 35c plate 3 (5) & plate 2 ($300). 1976 Nat Stamp Week plate set of 8 M/Sheets, 1977 RV 18c IMPERF blk of 4 ($400) & DRY INK pr ($200). 1979 Horse-Racing 35c, 50c, 55c gutter blks of 20 ($80) & similar for Fishing ($80), 1979 Train blk of 20 'Doctor Blade' flaw in R margin, 1980 Plane 22c IMPERF proof with huge right margin (est $100), 1995 Christmas 40c IMPERF pr ($375), 1999 Navigators M/Sheet (pr imperf & perf) A99 ($60), 1993 Candle-stick Trains set of 3 ($900), 1995 Cinema Self Adhesives strip of 5 Imperf ($1800), 1992 Threaten Species M/Sheet punch-hole at base ERROR ($200), plus Platypus framas (12) MISSING VALUES. A worthwhile collection rise for expansion, mostly fresh MUH cat/retail over $7800. (P)
$1200
$1500
AUSTRALIAN COLONIES
256
New South Wales: 1950-1912 Used collection/accumulation in thick binder. 1850-51 Sydney View 2d. 1851-53 QV Laureate 1d, plus shades, 2d, plus shades & plates, 3d & 6d (2) no wmk. 1854 QV Laureate 1d, 2d & 3d, wmk numerals, plus shades. 1856-59 QV Registered (6d) imperf shades. 1854-59 QV Diadem to 1/- imperf, plus shades & 1856-60 imperf 1d, 2d & 3d, plus shades. 1860-72 QV Diadem perf range to 1/-, plus shades & perfs. Good coverage of 1860-97 QV Coin 5/- inc shades & perfs. 1871-1902 QV to 1/-, plus wmks, shades & perfs. 1885-86 Postage opt QV Stamp Duty 5/- & 1897-1904 10/- range of shades & perfs. 1888-89 Centenary to 1/-, plus shades. 1890 Map 5/- & Carrington 20/- inc perfs & shades. 1897 Consumptives Home Charity set. 1902-12 QV Pic to 2/6, plus papers, shades & perfs. 1905 Carrington 20/-, wmk Crown/A. 1879-85 OS opt QV range to 1/-, plus perfs & shades. 1888-90 OS opt Centenary to 1/-. Then ranges of ½d-2d with plenty of pmks. Mostly G-VF U, some mixed earlies. SG cat £14,000+ = A$25,000. (2600+) (P)
$2000
$3000
257
New South Wales: 1890s-early 1900s 1d, 2d Centenary & 1d Shield off-paper mix (approx 5000) in large shoebox. A quick look revealed numerals 134, 500, 552, 663, 879, 994 (2), 1141, 1265, 1240 & 1300, 1357. So possible pmk interest, plus private/official perfins seen in the mix. G-VFU. (approx 5000 stamps)
$200
$300
258
New South Wales: Postmarks: Numeral cancels (14) inc 1728 & 1816 (both RRRR), 745, 958, 985, 994 (2), 1232, 1732 (all RRR) & others inc 1009 (RR). Generally G-VF strikes. (14) (P)
$180
$240
259
NSW & Queensland: 1860s-1912 in s/book with NSW 1888 Centenary to 1/-. 1871-1902 QV to 1/- black. Useful 1892-1912 QV with flaws, varieties & pmks. 1870s-1900s Stamp Duty revenues & Railway stamps. Queensland 1860s-78 QV Chalons inc 2d strip of 3 & 3d pr 1880 QV lithographed 2/- UN. 1897-1912 QV 4 cnr numeral to 2/-. 1890s-1912 1d & 2d pmks. Also some Stamp Duty Revenues, plus the odd Railway stamps. Australia 1931-36 Kangaroo 6d pr & 9d blk of 6 MUH. Mostly G-VF M/MUH/U, mixed in parts. SG cat £1500+ = A$2700+. (315).
$200
$400
260
Queensland: 1861-1911 collection on pgs inc 1861 QV Chalon range to 1/- inc Registered. 1862-67 QV Chalon to 1/-, no wmk, plus perfs. 1866-67 QV 4d. 1868-79 Chalon to 1/-, wmk Truncated Star. 1868-78 Chalon to 1/-, wmk crown Q, plus shades & perfs. 1880 Chalon 2/- Litho, plus shades. 1879-81 QV 1st Sideface to 1/-, plus shades & types. 1882-95 QV Large Chalon to 5/-. 1882-95 QV solid background to 1/-, plus shades & perfs. 1895-96 QV 2 cnr numerals to 5d. 1897-1907 QV to 2/-, wmk crown Q. 1897-98 QV rouletted 1d selection inc prs. 1903-10 Commonwealth 9d 1907-11 QV to 2/-, plus perfs, prs & strips. Also scarce perf OS to 1/-. Mostly G-VF U, some M. SG cat £4000+ = A$7500+. (320)
$600
$1000
261
Queensland: 1897 QV 1d Vermilion Zig-zag roulette left marginal blk of 8 (SG 257 cat £150) & Zig-zag roulette, plus perf 13 blk of 4 (SG 259, £38). 1897-1912 figures in 4 cross group with 2½d Rose blk of 4 (SG 236, £68)d, 2½d brown-purple UR cnr sheet num blk of 7 (SG 238, £65), 4d grey wmk crown A, Die 1 UR sheet num blk of 4 (SG 294, £100) & Die II LL cnr pr (SG 294a, £180), 5d Sepia UL cnr pr (SG 295a, £44). Mostly fresh MUH. SG cat £650. 1895 1d orange lined background blks of 4 (2), 1d orange clear background blk of 4 & 1899 ½d green blk of 4, mixed M/MUH. A neat well preserved group with clean gum. Total cat around £750. (47)
$180
$300
262
Queensland 1897-1910 QV 1d vermilion & 2d blue (total 5000) in glassines of 100 mixed. Unchecked as received with cds & numeral cancels sighted.
$180
$250
263
Queensland Postal History with 1871 cover franked QV Chalon 2d blue, 1903 & 1910 Business Postcards illustrated with company warehouses for Smellie & Co, or Hertzberg & Co - both QV 1d red sent locally, 1907 PPC Brisbane to India, 1910 Japan Mail Steamship Co cover opens out to form the New Year Dinner menu & with route map on reverse, then 1886 inwards from Melbourne to Rockhampton & 1937 long cover OHMS franked KGV 1d green & SA Centenary 3d, tied by 'South Johnstone 23 AP 37 cds. (7).
$150
$300
264
Queensland: Railway Stamps (200) to late 1980s with 1890s 'Large Locomotives' (30) to 1/- violet. 1901-1915 'small Locomotives' (30) to 1/-, Pre-decimal Trains (6) to 2/6, Pre-decimal Numerals (10) to 5/- bicolour. 1966 1st Dec (10) to $1. Later Decimals on security paper (115) inc 10c to $5 upper marginal blks of 8 & 5c (33) with variety of station names inc Boogan, Coppabella, Dajarra, Elimbah, Jilalan, Kalarka, Rannes, Wumalgi & Repco Auto Parts. (200)
$325
$475
265
South Australia 1855-1901 useful in hagners inc 1855 Imperf 6d blue 2 prs used on single piece, 1856-58 Imperf 2d (2), 1860-70 roulette/perf to 2/- with extras, 1901 'Federation' CTO (9) to 2/- carmine, 1862-74 P & SM Departmental opts on 2d orange, plus OS opts (36) with 1874-85 to 2/- inc extras, 1882 ½d on 1d (3), 1891 5d/6d (3). Additional special items inc 1899 ½d green GPO imperf proofs inc 2 blks of 8 & 4 prs -these mostly MUH. Also UPU & Presentation set, 22 values to 2/-, opt 'Reprint', 'Specimen' opt inc 1883-90 ½d bantam 1d, 2d, 3d (2), 1891 surch pr, 1894 2½d & 5d. Varied condition as is standard (some M, mostly U), but many F-VF. SG cat £2000+ plus the reprints nopt counted.
$400
$600
266
South Australia & Victoria: 1860s-1912 range with South Australia inc 1883 QV ½d green block of colour trial, no wmk with the block vert between imperf. 1886-96 QS Postage & Revenue £15 opt SPECIMEN. 1876-1901 QV 9d & 1/- M/MUH blks of 4. Range of 1880s-1912 pmks. Victoria from 1860s with a range of used to 2/6 with plenty of pmks. Mostly G-VF M/MUH/U, mixed in parts. (190).
$150
$300
267
Tasmania: 1857-1912 range inc 1857-67 QV Chalon 1d imperf M, 1858 QV Chalon 1/- imperf UN. 1871-96 QV Sideface 1d & 2d inc pmks. 1899-1912 Pictorials to 6d M, plus a selection of ½d-2d pmks. Most G-VF M/U. SG cat £1350+ = A$2400+. (54)
$150
$300
268
Victoria: 1890s-1900s QV 1d & 2d Sidefaces (3400) in glassines of 100 mixed. Other five states (600) in separate glassines. Unchecked as received. (4000).
$150
$200
269
Victoria 1890s-1910 QV accumulation, mostly 1d & 2d, others sighted, plus non-Victoria. Suit researcher. (8000)
$300
$400
270
Western Australia: 1864-1912 Selection inc 1885 Swan ½d horiz IMPERF pr, wmk crown CA, from DLR archive imprimatur sheet, plus 1898 Swan 2d & 2½d, horiz IMPERF prs, also from DLR imprimatur sheets. All are rare, only 1 sheet of ea existed. Then 1912 ONE PENNY on Swan 2d large blks. 1864-1912 Swan pmks inc barred oval numerals, plus barred oval letters from a variety of POs. Also range of 1d & 2d with cds pmks. Mostly G-VF M/MUH/U. (205) (P)
$600
$900
271
Western Australia & Tasmania: 1864-1912 Mint with Tasmania 1899-1912 Pictorial basic set ½d-6d (mixed wmks). 1912 ONE PENNY on 2d. Western Australia 1871-73 Swan 3d, wmk Crown CC. 1864-79 Swan 1d & 2d, wmk Crown CC, perf 12½. 1884 ½ on 1d. 1885 1d on 3d. 1885-93 Swan 1d to 1/-, wmk Crown CA. 1893 & 1895 1d & ½d surch. 1898-1907 2½d, 6d & 1/- wm W Crown A. 1902-12 Swan & QV to 2/6 inc 9d wmk V crown upright (SG cat £120). All diff. Most F-VF M, sl tropicalisation. SG cat £1200+ = A$2300+. (36). (P)
$300
$500
272
Accumulation 1850-1912 of all states inc NSW 1854-60 QV Diadems 2d & 1/- imperf. 1860-72 QV Diadems to 1/-, perf, plus shades. 1871-1902 QV range to 1/-, plus wmks & perfs. 1888-1912 Centenary to 1/-, plus wmks & perfs Officials 1882-92 OS opt range to 1/-, plus perfs. Queensland from 1868 Chalon to 6d. Later sideface to 1/-. South Australia 1856 QV 2d imperf. 1868-1902 QV to 1/-. Tasmania from 1857 Chalons inc 1863-91 Chalon to 1/-, plus perfs. 1871-96 QV to 4d. Victoria from 1850 inc 1863-96 QV Laureate to 5/-. Western Australia from 1860s Swans to 6d & 1882-1912 to 1/-. Mixed condition with many G-VFU. SG cat £4200+ = A$8200+. Pmk interest throughout inc scarce Melb codes & Vic numerals. (1800+)
$400
$800
273
Collection 1850-1912 with NSW 1850 Sydney View 1d. 1851-52 QV Laureate 2d. 1856-60 QV Diadem to 1/- imperf. 1856-59 QV Registered (6d) imperf, plus 1860-63 perf. 1860-72 QV Diadem to 1/- perf. 1897 QV Charity 1d. 1870s-90s OS range to 1/-. Queensland 1860-80 QV Chalon to 5/-. 1882-95 Large Chalon 2/- & £1. South Australia 1855-56 QV 2d imperf. 1880-68 QV to 1/- rouletted. 1886-96 QV Postage & Revenue 2/6 perf 10. Tasmania 1855 QV Chalon 4d imperf, wmk star. 1857-67 Chalon to 1/- imperf, wmk Numerals, plus 1863-91 perf to 1/-. 1871-1912 QV Sideface to 10d inc wmks & perfs. 1892-99 QV Tablet to 10/-. 1899-1912 Pictorial to 6d inc printings. Victoria 1854-57 QV Halflength 1d & 3d. 1852-54 Queen on Throne 2d & 1858 6d rouletted. 1854-55 QV Woodblock 6d. 1863-80 QV Laureate to 5/-. Western Australia 1864-88 Swan to 1/-. All diff inc shades, wmks etc. Mostly G-VF U, odd M, rather mixed in parts. SG cat £4000+ = A$7500+. (435)
$600
$900
274
Mint collection 1857-1912 inc NSW 1861-97 QV Coin 5/-. 1871-1902 QV to 1/- inc 3d blk & strip, plus shades & wmks. 1892-1912 QV to 10d. Queensland 1882-1907 QV Large Chalon 2/-, 10/- & £1. South Australia 1860-69 QV roulette to 9d. 1876-1901 QV perf to 2/- inc wmks & perfs. Tasmania 1857-67 QV Chalon 1d (2 shades). 1870-1912 QV Sideface to 10d. 1892-99 QV Tablet to 2/6. 1899-1912 Pictorial to 6d inc wmk & printings. 1880 Platypus 1d, 3d & 6d. 1863-80 St George & Dragon 3d. Victoria 1857-59 QV Emblems 1d & 2d. 1860-66 QV beaded oval 6d. 1862-64 QV 6d black. 1863-73 QV Laureate to 4d. 1873-84 QV to 6d. 1886-99 QV Stamp Duty to 1/-. 1897 QV Charity set 1d & 2½d. 1901-12 QV Postage to 9d. 1895-1909 Postage Due to 6d. Western Australia 1885-93 Swan set to 1/-. Most diff inc blks & shades. Mostly G-VF M/MUH/UN, some mixed. SG cat £3000+ = A$5500+. (214)
$500
$1000
275
Off-paper accumulation 1890s-early 1900s, all States represented with strength in NSW, QLD, VIC with earlier stamps back to 1870s sighted. Intriguing mix with non-letter rate higher & odd railway or revenue stamp sighted. All in KEVII cigar box. (Approx 5000)
$250
$350
276
Off-paper mix 1860s-early 1900s good variety of all states, quick flick revealed NSW Stamp Duties, QLD multiples, South Aust Long Toms, TAS Pics to 6d, VIC 1860s QV to 2/-, WA Swans, plus much more. Also TAS covers (10) 1890s-1900s, some original contents. (8000)
$350
$500
277
Railways: Varied accumulation in s/book & hagners with NSW early 1900s Numerals 4d bicolour, 5d rose, 6d red & 1/- violet (2). Pre-decimals (80) to 10/- & decimals (200) to $5 brown QLD (26) inc Locomotives to 5/- brown, pre-decimal Numerals, sighted 5d brown with 'Michelmores Mackay' imprint & decimals to $1, plus uncounted Bus/Tram/Train Tickets inc NSW early 1900s 1d Govt Tramways (2) & TAS decimal Parcel Labels (30) to 80c, plus s/book with Postage Stamps (1700) inc early 1900s NSW (29) all HHG & Co Perfins (H H Grotil & Co George St Sydney 1901-03) & QLD QV Sidefaces (100s) to 1/-, strength in 1d & 2d. All unchecked as received from disinterested old-time accumulator. Also over 180 assorted Reg Labels, mostly NSW. (Many 100s)
$300
$400
WORLD
 COLLECTIONS & LOTS
278
1807-1900 World Postal History & Stationary collection inc GB 1843 QV 1d red imperf letter. Liberia inc Inland Postal Stationary envelope & registered envelope. Spain 1874 Liberty Head 5c Postcard. Hawaii 1881 Queen Postcard, 1890s Map postcard. NZ 1899 Pigeongram Mail form on flimsy paper. GB 187 'Free' franked letter. China 1899 Newspaper Wrapper franked Coiling Dragon 1c with 'Foochow 29 May 99' pmk. Abyssinia 1894 Emperor ¼g postcard. North Borneo 1892 Arms 1c on 8c Postcard. Greece 1860s Large Hermes head 20L envelope. Sweden Stockholm Local Post reply card. Many scarce items. (100+).
$400
$700
279
1823-1990s Consignment remains in carton inc 1823 GB Free Frank cover. 1841 QV 1d red, imperf cover with black Maltese Cross pmk. Italy 1863 Postage Due 10c on cover. Germany & Area with Allied Occup inc Soviet Zones with Saxony, Berlin, Mecklenburg-Vorpommern inc 1945 Fascism 6t/4pf & 12+28pf, East Saxony & Thuringia inc 1946 Theatre M/S imperf & roul. East Germany inc 1951 China set. Montenegro from 1874-98 to 2t. 1893 400th Anniv opt to 25n. 1905 Constitution opts to 5K. China range 1940s SYS opt. Manchukuo 1932-45 selection of Defs & Commems. Selections of 1960s-90s Used Australia inc on piece, plus some Commercial covers. Photo album with range of Australian & British 1900s-30s PPC (150). Mostly F-VF M/MUH/U. (2500)
$500
$1000
280
1840-1950s British Empire accumulation in thick s/book. New Zealand 1864-71 Chalons 2d & 3d. 1882-1900 QV ranges to 1/- inc perfs. 1898-1907 Pic to 1/- inc wmks. 1909-15 KEVII to 1/- & 1915-27 KGV to 1/-. 1920 Victory set to 1/-. 1926-30 KGV Admirals 1d, 2/- & 3/-. GB 1840 QV 1d black. 1854-80 Line engraved range inc ½d, 1d, 1½d & 2d. 1862-80 Surface printed to 1/-. 1887-1900 Jubilee set to 1/-. 1902-13 KEVII papers to 5/-. 1913-34 KGV Seahorses 2/6, 5/- & 10/-. 1937-48 KGVI high val set to £1. 1951 KGVI Pic set to £1. India 1856-1900 QV ranges to 2R. 1911-34 KGV to 15R. 1948 Gandhi set to 10R. Ireland 1920s-40s Def to 10/-. Canada from 1870s sm Queens to 10c. 1898-1902 QV to 10c. 1928-29 KGV Pictorial to 50c. 1942-44 War Effort to $1. South Africa from 1910 inc 1913-24 KGV to 2/6. Also oddments from SWA. Pakistan from 1947 opt KGVI to 1R. Most F-VF M/MUH/U with 80%+ being U. SG cat £28,000+ = A$50,000+. (7400+)
$1500
$2500
281
1848-73 Mauritius Collection in binder. 1848-59 QV Post Paid 1d, latest impression. 1859 QV Dardenne 2d, 1858 'FOUR-PENCE' opt Britannia imperf. 1858-62 to 1/-, imperf inc (4d) M & U. 1860-72 QV to 5/- inc shades. 1876 & 77 QV surch ½d on 9d & 1d on 4d. 1878 QV surch to 50c. 1879-94 QV to 2R50. 1895-99 Arms to 18c. 1898 Diamond Jubilee 36c. 1938-49 KGVI to 1R, 1953-58 QEII pic to 5R. 1965-73 QEII Birds to 5R. Mostly F-VF M/U. SG cat £5300+ = A$10,000+. (480) (P)
$900
$1500
282
1860s-1990s Mint ranges in s/book. Plenty to sort through inc French Colonies various 1940s-70s. Israel from 1950s inc 1952 Coin Control blks to 30p, plus range of 1970s issues all with tabs. Germany & area from 1920s Inflation issues. Spain & Colonies from 1890s. Mostly VF fresh M/MUH. SG cat £3000+ = A$5500+. (1600)
$400
$700
283
1880s-1980s Consignment remainders inc East Germany event cards (4) franked 1950 Peace set, 1951 Polish President set, China Friendship set & Youth Festival set (total WSG cart £190), Philippines (33) inc 1899-1903 opt USA Presidents to 15c M (£195), 1906 type high values 1P, 2P (2), 4P & 10P M (£180+) also 1P-10P opt Specimen, 1926 Madrid Arm opts M (11) to 1P (£1000), New Hebrides 1925 Postage Due set (£150), Ireland 1920's-80s (170), Isle of Man 1958-86 (470 + 14 M/S), etc. Total SG cat £2900 = A$5350. Useful lot. (370)
$400
$800
284
1880s-1990s Mint British Commonwealth in Lighthouse s/book inc India & States with 1935 Silver Jubilee to 8a. 1940-43 KGVI blank background to 8a inc blks. Gilbert & Ellice 1939-52 KGVI Pic set to 5/-. Newfoundland 1880 Cod Fish 20c. Australia 1940 AIF set. Hong Kong 1996 Urban heritage sheetlets to $5. Most VF fresh M/MUH. SG cat £2700+ = A$5000+. (1500 + 49 M/S)
$500
$800
285
1905-90s Middle East with Egypt 1914-97 collection/accumulation on hagners (1400) with extensive range to £2, Defs, Commems, Officials, M/sheets etc, plus Turkey 1905-15 Defin on hagners (1700) inc on piece, all U - possible pmk interest, noted Beirut, Damascus & Jaffa cds. Egypt £700, Turkey £1000. Total SG cat £1700 = A$3000+. (3100)
$200
$400
286
1937 KGVI Coronation comp collection of horiz prs in SG album. Aden-Virgin Islands (cat £400) inc Newfoundland set of 11 to 48c violet, minor foxing, majority fresh & clean. Australia 1951-71 FDC collection (140) with pre-decimals (80) inc high val Commems, 1959-61 Pics to 5/- Cattle & 1963-64 Flowers/Navigators to 5/-, plus decimals (60) to 1971 Christmas 7c blk of 7 inc 1966 Defs to $4 Navigators (2 sets) & 1970 Cook M/sheet. British Commonwealth/World mess in 10 s/books inc Solomon Is America's Cup collection. Nauru MUH Pic sets inc multiples & M/sheets MUH. Barbados, Pitcairn, Guernsey, Caribbean Islands, Jersey & MUH Pic sets, plus Germany, USA, Hungary, GB & Europe, plus extensive PNG 1961-77 FDC collection (90) inc 1966 Butterflies to $2, 1969 Shells to $2 & 25 pre-dec FDC inc Birds to 10/-.
$350
$450
288
1950 Korean War revenues 5w blue, 10w red, 50w blue (2 shades), 500w maroon & 1000w green, 1st imperf on normal paper, others roul on rice paper. F-VF UN as issued. Bft ex3-9. Prepared for use in communist occupied areas of South Korea & rather scarce. (6)
$30
$50
289
1952-71 Germany - Berlin with 1952-53 Berliners set (SG cat £170), then range to 1971 in no order so hard to assess. Also Anglo-US Zone 1949 Cycling & Goethe sets (£75) & Belgium 1952 UPU Congress set (£375). VF fresh MUH. SG STC £850 = A$1550. Useful nice MUH lot. (240) (P)
$200
$350
290
1981 Charles & Di Royal Wedding collection with 85 diff M/Sheets & 70 Commem sets inc Bhutan, Cameroon, Comoros, Central African Republic, Niger, North Korea, Libera, Redonda & Tonga. Australia sm 1920s-60s M/MUH Collection (230) inc KGV (15) to 5d, 1931 Kingsford Smith set. 1936 S Aust Cent set, 1937 KGVI to 5/- Robes, 1940 AIF set & 1953-65 QEII Pics/Commems to 5/-, retail $150, plus 1930s 2d Commems (100) M/MUH in multiples & large s/book with many 100s of G-FU inc KGV (240). 1930s commems (150) to South Aust Cent & good range of 1950s-70s Pics/Commems. Australian 1980s/90s Phonecards (350) inc paper 'display' cards (6 diff), Geneva 'SPECIMEN' (card) & plenty of Pictorials. All F-VFU. Aust Dec, FDC/Commem pmk covers (200) in 4 albums inc Exhibition sets, plus general mess with Frama FDC sets, PSE, Commercial Mail & misc FDC. Finally WWF collection in 4 albums (original cost over $1000) with 40 MUH sets & 160 individual FDC 2005-2015, great 2 carton lot with strength in Pictorials, Thematics & Topicals.
$300
$400
291
1985 St Lucia 'Leaders of the World' Aircraft 5c-$2 set of 8 comp IMPERF sheets of 50 (25 vert se-tenant prs), plus ea with 4 colour separations, sheets in black, blue, pink & yellow. The full colour & the black sheets variety centre inverted! VF fresh MUH. SG 812-19(var). Cheap! (20 sheets, 1000 stamps)
$200
$400
292
1993 Europa: Selection of sheetlets with Andorra pr (24, sets cat £84), Greece (8, £560), Liechtenstein prs (4, £336), San Marino prs (5, £240), plus Vatican (1.6 prs, 32 sets, cat £105). Also Vatican 2001 sheetlet pr, Poland 1992 Europa sets (4) & Bulgaria 1985 St Methodius Anniv sheetlets (8). Total SG cat £1500 = A$2900. Latvia 1992-94 Commem cover collection (110) good variety of topics & events.
$220
$300
293
2 Carton lot with Australia, British Commonwealth & World in 6 loose leaf albums. Then Canada, British Edwardian Africa, Fiji, FMS Tigers, GB, North Borneo & Tonga in 4 medium size s/books, plus Australia pre-dec inc Kangaroos (60) & KGV (50) in a 5th. Then 30 hagners with Australian States (300), mostly VIC with to 9d red. Australia pre-decimal duplicates & 50 duplicated British Pacific M/sheets. Big mess in 2nd carton with 50 mixed hagners, Aust pre-decimals from 1913 Kangaroos 1d to 1960s 5d Pics (1000s) semi-sorted in envelopes, plus misc covers/cards inc 1980s Australia Post Pre-paid PPC brown packs (8) & black packs (4). All in 2 medium cartons.
$180
$250
294
AAT MUH Accumulation inc 1959 1/- Map (12) & 2/3 Penguins (16), SG cat £140 = A$260, plus other pre-decimals MUH to 8d blue in varying quantities & decimal MUH various inc 1966 Pic sets (retail $60). Also large U array inc pre-decimal Pic sets (8) & 1966 Pic sets to $1 (2). Total retail over $400, all in 58 hagners (many 100s). Australia 1981 Year album & 1988 Bi-Centenary Box set collection (FV $40). China (PRC) 2003 Special Souvenir Presentation Album with 11 MUH Pic sets or M/sheets 1993-2003. Solomon islands 1987 America's Cup collection & 1995 Nobel Prize 100th Anniv World MUH collection in Swedish-made commemorative album. Then Special Limited Edition FDC collections (3) with 1977 QEII Silver Jubilee, 1982 Soccer World Cup & 1984 Los Angeles Olympics, plus WWF binder with 3 FDC/MUH sets. All fresh & clean.
$180
$275
295
Aden 1937-63 inc 1937 Dhows to 1R both M & U, 1939 Defs set & 1951 Surch set M, 1953 QEII to 20/- M (2) & U, 1964 Defs MUH, Seiyun 1951 & '54 Defs M, Shihr & Mukalla 1951 Def sets MUH, plus others mostly F-VF fresh. SG cat £1000 = A$2000.
$200
$300
296
Aden: 1937-66 Collection with 1937 Dhows to 1R, 1939-48 Pic set, 1948 Silver Wedding set, 1951 Surch set M (SG cat £85), 1953-63 QEII Pics to 20/- M/U & 1964 new wmk set M (£55) the Sth Arabia comp inc 1965 Def set & all Aden-Arabia Commems, ex Churchill. VF M/U. SG cat £430. (109)
$130
$2500
297
Aden & South Arabia collection (310, cat £250+), 1940s-60s in thick springback binder inc 1951 Pics to 10/- MUH, 1954 Pics to 10/-, plus assorted 1960s Pic/Commems. Australia 1973-89 FDC collection (280) in 5 vols inc higher to $10 Painting, DIE PROOF reprint cards (35, cat $280), plus 1950s-60s pre-dec Pic/Commem to 10/- Navigator Mint in 5th album & 100 1970s PO PPC. Asia/Europe/Australia/Pacific Island disorganised mess in 55 hagners with 60 M/sheets inc Hong Kong & Singapore emissions, Australian Territories Pic/Commem sets inc Christmas Is 1958 QEII to $1 MUH & 1968 Fish comp MUH. PNG 1970s array inc to 2K & other misc mess inc a selection of pre-1900 Australian States.
$250
$350
298
Aden States: 1942-63 Collection with Seiyun 1942 to 1R, 1946-49 Commems, 1951 Surch set M (SG cat £50), 1954-64 to 5/-, then Mukalla 1942 to 8a, Commem set, Hadhramaut 1955 to 2/- & 1963 set M. VF M/U. SG cat £250. (81)
$80
$120
299
All World collections in 15 assorted loose leaf albums inc Australia pre-dec/decimals to 1980s inc Kangaroos to 5/-, high val KGV Commems & pre-1900 QV era States. Austria late 1800s-1960s in single volume, other Europe inc Italy, Germany, France, GB inc KEVII to 1/-, KGV to 5/- Seahorse & 1937 high to £1, plus Asia, America & Africa. Also sm selection of scarce pre-1900 Maps (8). Australia 1930s-70s accumulation in 2 large s/books inc 1971 Christmas blks of 7 (2). Australian territories array in 20 hagners inc Christmas Is 1968 Fish set & AAT 1966 Pics to $1 Mock Sun, plus Asia in another 30 hagners inc Hong Kong QEII to $50, India, Pakistan, Ceylon, Bangladesh, Indonesia, Thailand, Cambodia, Vietnam, Nepal 1959 Election comp sheet of 50 MUH, plus Mongolia 1996 Olympics Centenary M/sheets (2) IMPERF PROOFS super- imposed on the sheetlet of 18. An extremely rare pr (retail $500++). Fresh MUH. All in approx 25 albums in large carton.
$375
$500
300
Asia collection on Varios in binder inc China MUH M/sheet collection 1993-2010, also some Taiwan M/sheets cat £600+, Cambodia collection 1964-90 MUH & CTO range of sets, some extras cat £250+, Laos 1955-81 CTO/F U range of sets cat £170. Vietnam collection 1951-90 mixed F U/MLH-MUH with both North & South Vietnam sets, singles often with extras cat £730. A solid collection with good Thematics content & wide variety inc under-rated issues. Largely VF. Total SG cat £1760 = A$3000. (2550, 68 M/S)
$350
$450
302
Australia: 1913-76 Collection in s/book with Roos to 2/-, KGV to 1/4, 1934 Vic Cent & 1936 South Aust sets to 1/-, KGVI to 10/- & Arms to £2, plus decimals to $4 inc 1971 Christmas blks of 7 (2). British Pacific Islands MUH collection to late 1970s in solid KABE hingeless album (retail $300+) inc AAT 1966. Defs set to $1, Cocos 1963 Pics to 2/3, Norfolk near comp 1947-75 (retail $300+) inc 1954 Pics to 5/- Bridge, 1960 Defs to 10/- Bird & 1970 Birds to $1, 1974 UPU M/sheet & Pitcairn Is inc 1957 Defs to 2/6 & 1964 Pics to 5/-. World collection mostly thematics on leaves in over-filled Schaubek springback binder. 1920s Triumph loose leaf album (with 10 Maps) in Rapkin springback binder. GB 1953-70 pre-dec Commem accumulation (1000s) inc phosphors sighted amongst the 1960s high, plus QEII Defs inc graphite & Castles (300?) to £1 mixed printings. Massive hoard in contemporary binder, plus s/book with another 2000 1970s-80s decimal Pics/Commems. Usual variable condition with much to commend. Total 6 large volumes. Big carton. (many 1000s)
$300
$400
303
Australia 1913-95 old time group on cards inc Kangaroos ½d, 1d, 2½d M, 1937 perf 13½ Animals to 1/- M, 1940 AIF 3 sets MUH, MLH & FU. 1960s high val Commem sets & blks, decimal inc 1966 Navs 2 sets MUH. Also a range of Imprint blks inc 1952 6½d green KGVI Imprint blk of 8 MUH with re-entry ACSC $100. 1963 2/3 Cable marginal blk of 12 with variety 'retouch under RA' & 'broken cable' MUH cat $133. Also Decimals blks inc 1966 40c Nav blk of 12 & 1968 Flower 30c blk of 24. Postage Dues inc 1938 set to 1/- MLH, 1946 to 1/- MUH. AAT inc 1959 Pre-Dec Pic sets to 2/3 (7), plus more inc Specimen opts, Cinderellas etc. Mostly VF M/MUH/U cat £1340, plus ACSC $440, total A$3875. (900+ 2M/Sheets)
$300
$400
304
Australia collection to 1960 in loose leaf album with Kangaroos (16) to 5/-, KGV (20) to 1/4, 1931 Kingsford Smith to 6d brown, 1934 Vic Cent & Macarthur sets, 1936 SA to 1/- & 1937 NW Sesqui sets. 1938 KGVI to £1 Robes, 1949 Arms to £2 green & 1950s Pics to 5/-. G-FU, retail $450+. Another loose leaf album with Norfolk Is (200) near comp M/MUH to 1976 inc 1947 Ball Bay to 2/- blue. 1953 Pics to 5/- brown Bridge, 1960 Defs to 10/- Bird, 2/8 Local Govt & 1966 opts, 1967 Ships & 1969 Birds to $1, then PNG to 1975 inc 1952 Pics to £1 Fisherman VFU, 1963 10/- Rabaul. £1 QEII, 1964 Birds, 30 diff Pic/Commem sets 1966-75 & 1960 Postal Charges opt set of 5 to 3/- Bird. Generally/misc World with Australia to dec Pics inc KGV heads, British Africa, Cook Is inc Pics to $6 Flower MUH, GB inc high val Machins & Pics, NZ inc pre-dec Health M/sheets & PNG decimal Commem sets (90) mostly blks of 4, plus FDC accumulation (180) in 2 thick albums inc Tuvalu/Vanuatu Pic sets, Norfolk Is pre-decimals (40), 1960 Pic set to 10/-, plus extra 10/- Bird, 1960 opt set of 3 & 2/8 Local Govt, USA 1930s Commem FDC (30) & GB Pic/Commem sets, some sl mixed condition. Large carton.
$350
$450
305
Australia & Territories 1980s MUH accumulation in glassines, packs, s/book. Hagners with Norfolk Is (FV $115), Christmas Is ($215), Cocos Is $50 & Australia $450. Messy in places, medium carton.
$300
$400
306
Austria: 1867-1972 Selection on cards with 1867 25Kr, 50Kr M, 1908 60th Anniv set to 10Kr, 1922 Musicians, 1923 Artists, 1924 Art, 1931 Writers, 1932 painters, 1933 Catholic Congress, 1935 Welfare, 1949 Child Welfare sets M, 1950-53 Airs to 20S U (60g M), plus 10S & 20S (2 ea). 1951 reconstruction set M. 1955 10th Anniv set MUH & many others MLH/MUH. Bosnia & Herzegovina. 1879-1917 inc 1900 Arms mixed perfs 1h-50h M, 1917 Defs to 3K G/F U, 10K M. Serbia 1916 to 5K M. A good range of better material. Condition mostly F/VF M/MUH/U. SG cat £3300 = A$5900. (470) (P)
$600
$800
307
Austria: 1945-78 Collection in Davo illustrated album with 1945 Views comp to 5Sh. 1947 Airmail set VFU (cat £35), 1950 Eagles set of 7 to 20Sh (cat £440) & other misc Pics to late 1970s F-VF U. Australia 1913-78 2 volume collection inc Kangaroos to 2/-, KGV to 1/4, 1934 Vic cent set ti 1/- (2), KGVI to £1 & QEII pre-dec to £1 Bass. Decimals in profusion mixed M/U/MUH inc 1971 Christmas 7c blk of 7 & 1973 Christmas 30c blk of 10, plus 1988-2004 FDC (140) in 3 large albums. Art collection in loose leaf binder. Greece 1930s-60s in springback album, plus 'The Official Collection of World Wildlife FDC' with 108 diff in custom-made green album.
$200
$300
308
Austria: 1959-81 Collection in expensive SAFE illustrated hingeless album with solid rigid slipcase (retail $400). Very near comp inc mid 1970s Defs to 50S, assorted M/sheets (6 diff) inc 1975 exhibition & good range of Pic/Commems inc very scarce 1975 Radwizkey essay blk of 4 in black (mentioned in Michel as a footnote). Mostly fresh MUH (odd U sighted). Mi cat €500 = A$800, plus scarce Wien 75 Exhibition essay blk of 4. (600+)
$120
$150
309
Baltic States: 1918-40s Collection in album with Estonia inc 1919 opt 'Eesti Post' on Russian Arms 25K perf MUH & 1K imperf LL cnr blk of 4 MUH, 1923-24 Maps set MLH, 1923 Airs set M/MLH, also 10 M / 5 M perf 11½ exp MLH (cat £950), 45Mk/5Mk (cat £325). Red cross sets 1921, 22 & 26 sets MLH. 1924 Theatre set MLH & U, 1938 Social Relief M/sheet MUH. 1940 Stamp Cent 15s imperf blk of 4 MUH. Then German Occup inc 1941 Numerals sets both papers & a set U. 1941 Reconstruction Fund set U & other stamps inc Parnau opts, total SG cat £2850, plus s/book of duplicates (850) 1918-1930 with over 25 diff in varying quantities. STC £1200+. Latvia 1918-36 array inc earliest issues M/MLH, 1930 perf Airs set U, 1933 Charity Airs set of 3, plus others, cat £520. Lithuania 1918-22 & Central Lithuania group 1920-21 with a selection of sets & singles, cat £140. A good strong collection cat £3500 = A$6300, plus extra for the s/book of duplicates not counted in total cat or in no of stamps. (580 + 3 M/S) (P)
$600
$900
310
Belgium: 1870-1940s MUH inc 1870 Postage Due set 10c & 20c. 1893-1900 King to 2Fr with tabs. 1912 King to 40c with tabs. 1932 Mercier set to 10fr + 40Fr. 1940-41 Winter Relief M/S perf & imperf. Selection of 1940s 'B' opt Railway stamps to 50Fr. F-VF MUH, almost all fresh. SG cat £1350+ for M, should be at least double, £2700+ = A$5000+ MUH. (160 + 5 M/S). (P)
$400
$700
311
Belgium M/sheet collection 1931-46 in binder inc 1931 Soldiers Relief with Commem cds in margin, 1936 Bergehout FU, 1937 Memorial Fund MLH, 1957 Antarctic Expedition MLH, 1960 Refugee MUH, many others cat £1260 = A$2300. Mostly F-VF. (44 M/S)
$250
$400
312
Bermuda: 1874-1969 Attractive M/MUH on leaves with 1874 QV 6d violet, 1883-1904 wmk CA to 1/- (shades), 1906-10 Dry Dock defs, 1910-25 to 1/- with shades, 1922-24 1/- with shades, 1920 & 1921 Tercentenary sets largely MLH, 1920 & 1921 Tercent part sets to 1/- U. 1936 KGV Pics & 1938 KGVI Pics to 1/- M & U inc shades. 1938-52 KGVI key plates inc 2/6 perf 14 (3), perf 13 (3), 2/6 perf 14 & 13 (2), M/MLH, 5/- perf 13 MUH, 10/- perf 14 & 13, 12/6 perf 14 M/MLH, £1 perf 13 MUH, also 2/- perf 14 (5), perf 13 (2), 2/6 perf 13 (3), 5/- perf 14 (2), 12/6, £1 perf 14 (SG 121) VFU. 1953 QEII pic sets to £1 M & U, 1962 Defs MUH & others. A good collection. SG cat £3100 = A$6000+. (275) (P)
$800
$1000
313
Birds: Nevis 1985 Hawks & Herons set of 4 to $3 Great White Heron in imperf sheets of 50, ex printer's archives. Fresh MUH. SG 265-68 cat £325 = A$600 as normal perf stamps. imperf sets are rare. (4 sheets - 200 stamps).
$100
$200
314
Bizarre Carton lot with 1950s-80s European PPC inc embroidered types, Germany austere black & white photo-cards & full colour artists cards, plus pets inc dogs, fish & birds. Then more PPC with Australia Post 18c Pictorials (150). Then stamps with Australia collections 1913-75 in 2 loose leaf albums inc AAT 1966 Pics to $1 Mock-Sun, plus DIE PROOF reprint cards (15, cat $120) in a 3rd vol. Also PO pack mess (50, retail $450) inc 1971, 72 Christmas & 1970, 71 selected issues. Pacific Islands MUH collection in thick s/book with PNG, Gilbert & Ellice Is, Solomon Is, Pitcairn, Fiji, Kiribati, Nauru, plus Princess Diana sheets of 50 from Vanuatu & Solomon Is (FV Aust $200+) & 27 assorted M/Sheets. Finally Thematic accumulations, strength in Olympic Games. 10 albums in total. Large carton. (few 1000).
$300
$400
315
Bosnia Herzegovina: 1880s-1918 Postmark collection with Bosnia 'Alipasan to Zupanjac', & Herzegovina 'Avtovac to Vitina' some m/s, Money Order types etc, Railway TPOs (13) & some Military Post cds. Originally cost vendor $1000. (Total 340 pmks on stamps, 50+ on piece, 67 covers/cards)
$400
$700
316
Brazil: 1843-1906 Classic inc 1844-46 Slanted Numeral 10R & 30R. 1850 Numeral to 600R. 1854-61 Numeral 10R & 30R blue. 1866-68 Emperor to 500R perf, plus 1876-77 100R & 200R roul. 1878-79 Emperor white beard to 1000R. 1881-85 Emperor to 200R. 1884-88 Numeral Pictorial to 1000R. 1890-91 Southern Cross to 1000R. 1894-1906 Liberty to 2000R. 1898 Newspaper Surch to 1000R. 1899 Southern Cross Surch to 2000R. 1889-90 Newspaper to 300R. 1889 Postage Due to 700R, plus 1890 New Colours to 1000R. All diff. Most G-VF M/UN/U, some mixed condition. SG cat £1300+ = A$2400+. (105)
$200
$300
317
British Africa collection on leaves with Basutoland 1938-60 inc 1954 Defs set to 10/- MLH & 1961 opts to 50c. Gold Coast inc 1876 1d to 6d, 1884-91 to 2/-, 1889 QV 20/-, 1898-1902 ½d to 10/-, 1889 Surch 1d/6d, 1913 KGV to 2/6, plus 20/-, 1921 inc 2/6 U, 1938 Pics set to 10/- (2) M & U, 1948 RSW M, 1948 Defs set to 10/- MUH, & FU, 1952 QEII to 10/- U. Nyasaland 1945 to 10/- M & U. 1953 to 20/- M, & 1963 opt set to £1 M & U. Mainly F-VF SG cat £1350 = A$2600. (265)
$275
$375
318
British Africa collection on leaves inc Rhodesia 1910-13 Double Heads (23) to 10d, 1/- or 2/-, ½d, 1d shades, 5d (2), 6d (2) perf 15 inc 6d, 8d (2), 1913-19 Admirals to 2/- U with shades. Nth Rhodesia inc 1925 to 5/-, 1938-52 KGVI to 20/-, 1953 QEII to 20/- U & 1953, 63 sets MLH, Sthn Rhodesia 1924 Admirals to 2/6 U, 1931 ½d to 5/- inc 1953 QEII perf 11½ 1/- SG 23a, 1/6 SG 24a, 2/- SG 25a U, 1953 QEII set to £1 U & 1964 Pics to £1 MLH. Rhodesia & Nyasaland 1954 QEII to £1, 1959 Pics to £1 FU & 1960 Dams set MLH. A strong, useful lot, mostly F-VF. SG cat £3100+ = A$6200. (310+) (P)
$600
$900
319
British Asia selection on cards with Ceylon mostly 1863-1938 inc 1863 ½d dull mauve SG 48, 1872 wmk CC 2c, 4c, 1885 Surch wmk CA 5c/4c, 5c/8c. SG 178/79 (cat £127), 1888 surch. 2c/4c rosy-mauve (cat £70), KEVII selection to 2R M/MLH, KGV selection to 2R M/MLH & to 10R U, 1935 Pic set to 1R inc extra MLH/MUH & 1938-51 KGVI to 1R MLH. Malaya/Straits settlements 1882-1957 inc 1882 2c, 4c M, Kedah 1921 wmk script to $5 U. Selangor 1957 Pics to $5 MLH ($5 MUH) various others inc Pakistan 1948 to 25R, Singapore 1970s Pics, Sarawak KGVI opts to $1, North Borneo 1901 Pics to 16c bicolour & FMS Tiger to 50c. Mostly F-VFM/U. SG cat £1850 = A$3300. (260).
$300
$400
320
British Commonwealth: 1870s-2000s Collection remainders in 11 albums & s/books. Zanzibar inc 1882-1900 Forerunner QV 3a with Zanzibar pmk. 1903-10 Seychelles KEVII 6c with Zanzibar pmk, then 1890s-1960s inc useful Republic opt issues. Tanganyika from 1916 opts inc 1960s Tanzania Pic Defs. Cyprus 1960-2009 collection in album with excellent coverage of Commems inc M/S, most fresh MUH. South Africa 1945-65 MUH blk collection inc several listed varieties. Cyprus 1935-77 collection in binder with good coverage of 1950s-70s Commems & Defs. New Zealand 1870s-1980s inc useful 1940s-70s. Gibraltar from 1886 with good MUH ranges 1960s & 70s. Tonga 1886-1930 dealers approvals in album. Rhodesia from 1892 with 1896-97 Arms to 4/-. 1898-1908 Arms to £2. 1896 Cape opt to 4d. Northern Rhodesia 1924-29 KGV Giraffe & Elephants inc large blks. Nyasaland from 1890s Arms issues. Southern Rhodesia from 1924 inc 1934-37 KGV to 1/-. Singapore from 1948 KGVI inc 1955-59 QEII Pic to $5. Mostly F-VF M/MUH/U. SG cat £6000+ = A$11,500+. (6600+)
$500
$1000
321
British Commonwealth 1880s-1960s assortment on stockcards inc Canada (SG cat £700) inc 1928-29 Bluenose 50c M pr (£300), 1935 KGV Jubilee set M, various $1 values U inc 1935 Champlain, 1938 Ramezay, 1942 Destroyer (3), 1946 Ferry (10), 1932 Special Delivery, Cyprus opt 1d brown M & 1882 QV 30pa M (£80), Fiji KGVI Pics 2 sets to £1 - no 'blue Canes' (£350), New Zealand 1925 Dundein 4d variety 'POSTAGF' at left (NZ cat $250), 1940 Centenary set M (£70), 1938-52 KGVI set M (£58), 1953 QEII set to 10/- U, Niue opt QV 2/- blue M, 1920, 25 & 1932 (both sets) Pictorials M (£155), Norfolk Is 1947-59 Ball Bay set, 1953 Pics (2 sets M, 1 set U £96), Nyasaland KGV 5/- (£60), Papua 1938 Anniv 3 sets M (£105) & Air set (£55), Pitcairn 1957 Pic set (£50), & more. Mostly VF M/MUH/U. SG cat £2800 = A$5000. (500).
$500
$1000
322
British Commonwealth: 1943-54 part sheets & blks in 2 Bogen Sheet Books inc Basutoland, Bechuanaland, Ceylon, Malta, New Zealand, Sth Africa, SWA & Swaziland. Mostly VF MUH. Useful stock of KGVI material. (2400)
$150
$250
323
British Commonwealth: 1963 Red Cross collection (170) with 35 diff prs, plus singles & Foreign extras all in slim s/book. Australia 1966-79 collection inc 1966 Defs to $4, 1968 Soil/Medical gutter pr, 1970 Cook M/sheet, 1971 Christmas blk of 7. Paintings to $10, all in Seven Seas hingeless album with pgs to end 1986 (new retail $200), more decimals in 2 large Chinese s/books. Aust FDC collection (160) 1962-95 inc higher val Pics/Commems sets & mixed pre-decimals. British Pacific mix in large album Fiji (550) KGV era to late 1960s inc KGV SJ set, KGVI Pics to 5/- inc 5d Blue canes (4) U. 1954 QEII Defs to £1 Bugler M (cat £85). 1959 & 62 QEII Pics to £1 Arms (£80) & 1969 Defs to QEII $2 MUH & VFU (£45). The Pitcairn inc 1977 QEII $2 blk of 15 MUH. NZ pre-decimals M/MUH to QEII 2/6 & Malta KGVI to 5/- in blks of 4. Also 1978 QEII Silver Jubilee MUH collection with 60 diff Pic sets, 95 M/sheets & 11 booklets. 14 albums. Large carton.
$300
$400
324
British Commonwealth: 1981 Royal Wedding Yachts M/sheets comp sheets of 4, 9 diff sets of 3 inc Montserrat, St Kitts, St Vincent, Kiribati & Tuvalu. A scarce format & now rarely seen. Australia massive accumulation (8000) in 3 well-filled s/books with approx 750 diff inc 1966 Navigators to $4, 1970s Paintings & good variety of other Pics & Commems. PNG comp collection to end 1979 mixed M/U (retail $250) in Seven Seas illustrated album inc 1952-58 Defs to £1, 1963 QEII £1, Birds to 10/- & all dec Pic/Commem sets. NZ collection to mid 1970s inc 1933-42 Healths comp. 1935 KGV SJ & Airmail sets F-VF M & 1967 Pics to $2 Geyser F-VF U (retail $220), plus collector's extras 1950s-70s inc pre-decimals to 10/- & decimals to $2. Nauru 1916-85 collection in Seven Seas hingeless album inc 1935 KGV SJ set & decimal MUH Pics to $5. Fiji 1960s-90s MUH accumulation (SG cat £290) inc 1969 Defs to QEII $2 & 1971 Fruit/Flowers to $2, GB 1930s-80s collection in 2 albums, good variety inc 1937 KGVI set to £1 (cat £60) & 1960s-80s M/U Pic & Commem sets. Large carton with many useful sets & singles inc Australia 1980s America's Cup gift box. (Many 1000s)
$300
$400
325
British Commonwealth accumulations/collections in 10 albums with Great Britain 1890s-1980s in springback album inc QV/KEVII to 1/- bicolour, KGVI to 10/- & wide range of MUH/G-FU 1950s-80s, plus s/book with extras inc QEII Machins to £5. AAT 1966-83 collection inc 1966 Pics set (retail $40) on illustrated pgs & Australia 1935-64 collection in Seven Seas album inc 1936 SA & 1940 AIF sets. Decimal Australia accumulation in 2 Vols inc M/sheets (23) 1970-90, plus a good variety of se-tenant prs & strips. Norfolk Is decimals MUH to mid 1970s inc 1966 opt set, 1967 Ships to $1 & 1974 UPU M/sheet, plus 2nd album with 1980s CTO Commem sets (75) inc Planes (3 sets) to $5. NZ 1897-2003 collection on illustrated pgs in 2 thick binders. Finally, solid Channel Islands collection to end 1991, VFM with Guernsey (90 Pic sets) inc to £2 or £1, plus 12 M/sheets & Jersey (100 Pic sets), plus individual QEII £2 & £5 values.10 albums, much to commend.
$300
$400
326
British Commonwealth: Big carton lot with Asia 1890s-1980s inc Hong Kong, 1963-89 Pic/Commem sets inc Chinese New Year, plus QEII Defs to $50 inc 1962 to $20 multi-coloured (500). Straits Settlements (600) from 1880s QV to 1930s KGV Malaya (450) inc FMS & Malay States to end KGVI, plus 100s more Malaysia/Singapore 1950s onwards Pics/Defs/Commems. Bit messy in places, all in 3 s/books & thick loose leaf album. Also 30 assorted Singapore 1968-76 Commem/Pic set FDC. GB 1971-95 Commem/Pic/Machins collection (1200) in loose leaf album, plus 100s more in large s/book. Norfolk Is 1947-end 1974 MLH/MUH comp collection (retail $300) inc Ball Bay set. 1953 Pics to 5/- brown Bridge, 1960 Defs to 10/-, 1966 opts, 1969 Birds & 1974 UPU M/sheet all in quality Senator springback album (retail $80), plus Seven Seas illustrated album with pgs to 1986. Finally, Australia with 1969-75 PO Pack array (50) retail $450 & 1913-75 collection (460) inc Roos to 2/-, KGV to 1/4, 1934 Vic cent to 1/-, 1935 ANZAC & KGV SJ sets, KGVI to £1 Robes, 1940 AIF set, 1949 Arms to £2, 1964 Navigators to £1 Bass & decimal Pics to $4 Navigator inc 1971 Christmas 7c blk of 7. All neatly packed into large carton.
$350
$450
327
British Commonwealth: Big carton lot with Australia 1974-82 MUH collection (FV $75) inc Paintings to $10. 1913-65 State Official Perfin collection (120) inc OS/NSW & G/NSW & WA. 1966-74 Collection spares (1800) with 180 diff x10 of ea inc 1966 set to $2, 1971 Christmas & non-letter rate Commems. G-FU. Canada FDC (30) in VGC album. NZ 1967-75 Collection on leaves, near comp (retail $140) inc $2 magenta & $2 multi-coloured Geysers G-FU. PNG 1952-88 collection (500+) inc springback binder, appears comp with 1952-58 Pics to £1 inc 1/7 Cattle, 1963 10/- Rabaul & QEII £1, 1964 Birds to 10/-, 1966 Butterflies & 1969 Shells. Mostly F-VF U with CTO sets sighted, plus 100s of extras. 1952-78 Inc some MUH sets in 2 s/books. Also approx 200 assorted 1966-90 FDC in 4 volumes. Norfolk Island 1947-74 inc Ball Bay to 2/- blue, 1960 Pic set comp inc 10/- Bird opt SPECIMEN, 1967 Ships & 1969 Birds sets (2) to $1, 1974 UPU M/sheets, plus other decimal Pic/Commem sets. Odd MUH, mostly VF MLH, plus some mixed odds inc Literature & Junior World Collection. Large carton. (few 1000)
$275
$350
328
British Commonwealth Birds & Wildlife collection (580, cat £450) inc Ascension 1963 Birds to £1, Australia 1966 Defs to $4 blks of 4, Hong Kong 1967 & 68 New Year sets, Montserrat 1970 Birds to $5, Norfolk Is 1969 Birds set, PNG 1963 10/- & £1 Pics, 1964 Birds to 10/-, 1966 Butterflies set & Samoa 1967 Birds to $4. Mostly F-VF MUH, plus Foreign Birds or other Wildlife (300) all in 5 hagners. Australia 1969-75 PO pack collection (45) near comp inc 1970, 71 selected issues, Christmas sets 1971-75, 72 Prim Ind & Olympics & assorted territories, retail $450. Also 1966-86 Seven Seas hingeless album, some toning on pages, new retail $180. Canada QV QEII accumulation (many 100s) crammed into 40 hagner pages. Israel 1960s tabs accumulation (250). Italy 1958-87 FDC collection (500) in 2 thick 50pg albums.
$300
$400
329
British Commonwealth: Carton lot with Australian decimal collection 1966-75 in Seven Seas illustrated album inc 1971 Christmas 7c blk of 7. Aust Terr in another S/Seas album inc AAT, 1966 Pics to $1, Norfolk 1960 Defs to 10/-, 1969 Bird set, Canada 1970s MUH Commems. GB KGV-QEII decimals in 5 vols with many 100s of stamps inc 1960s MUH Commem sets & 1980s FDC. PNG 1960s-70s MUH investment accumulation in 35 hagners inc 1958 Surch prs (30), 1964 Masks, & 1965 Prows to 4/- (8 sets), other pre-dec Commem sets (40). Decimal 1966-75 Commem/Pic sets (300) inc 1973 Panorama to $2 (5 sets) est retail $1200. Finally some useful Australia in s/book inc KGV perf OS (20) to 5d, 1932 Bridge 2d, 3d opt OS, 1934 Vic Cent (2) & Macarthur sets, 1935 ANZAC 1/-, 1937 KGVI to £1 Robes, QEII Pics to £1 Bass, all G-FU & decimals inc 1971 Christmas 7c set of 7 (10 sets) M. (1000s)
$350
$450
330
British Commonwealth collection with GB 1952 QEII Wildings to 1/3 & 1954 Castles set of 4 to £1 (SG cat £330). New Guinea Birds opt Airmail 1931 (9) to 1/- & Undated (13) to 2/-, plus OS opts on Huts (8) to 1/- & Birds (9) to 1/- (cat well over £200). Papua Lakatois (46) inc 1911 mono-colours to 1/-, 1917 One Penny opt set of 6 & OS opts 9d, plus Stamp Duty opts (2 diff) on 1d bicolour. Papua 1932 Pics to 2/6 M, plus 5/- U & 4 diff 1930s Commem sets (cat £360+). Pitcairn (37, £130+) inc 1940 Pics to 2/6 & 1948 KGVI SW 10/-. Samoa (36) 1890s-1940s inc 1935 Pics to 3/-. Norfolk Is 1947 Ball Bay to 2/- bistre & 1953 Pics to 5/- brown Bridge. Tonga inc 1938 Accession Trio, 1942 Defs to 5/- & 1953 Pics to £1 (cat £165). Also Antarctic 1957-58 Geophysical Year (12) inc FSAT set of 3, plus some other odds & ends. Generally FM, est total SG cat £1200 = A$2300. (385)
$350
$450
331
British Commonwealth collection in binder, with Aden 1937 Dhows to 2R M, Bechuanaland 1961 Defs set FU. Gambia inc 1922 KGV to 4/-, 1938-46 KGVI to 10/- & 1953 QEII to £1 M. India inc 1949 Defs FU & 1952 Saints & Poets MLH. KUT inc 1922 to 5/- G/FU, 1935 KGV to 10/- G/FU, £1 M, 1938-50 KGVI Pics to £1 U, 1954 & 1960 Defs sets FU, Kenya 1966 Pics FU. British Occupation of Italian Colonies inc MEF opt KGVI to 10/- M & 1950 BA Eritrea opts to 10/- FM & 1951 KGVI 10/- MLH. Sierra Leone 1938-44 KGVI Pics to £1 FU, St Lucia 1902 400th Anniv blk of 4 MUH, 1938 Defs to 10/- M/MLH, 1938 Defs set, 1949 Defs set, 1953 Defs sets FU, Tristan da Cunha 1952 opts set to 10/- MLH/MUH, other part sets, various others. A useful collection. SG cat £2550 = A$5000+. (1100) (P)
$500
$800
332
British Commonwealth: Gigantic mess in albums & s/books with Australia 1920s-70s in 6 vols inc KGV to 4d, 1930s-60s pre-decimal Commems & 1940s imprints M/MUH in varying quantities, plus decimals inc 1971 Christmas 7c blks of 7 (2) & AAT 1966 Pic set to $1 Mock Sun MUH, plus large qualities KGV era to early decimals G-F U & 1985-89 FDC collection (200) inc gardens to $20 in large binder. Malta 1960s-70s Pic sets (30) MUH inc to £1. British Pacific array inc Tokelau MUH Pic sets (60), Fiji Flowers to $2, PNG 1964 Birds to 10/-, NZ 1967-73 Health M/sheets comp MUH (retail $280), Vanuatu 95 FNH & Tokelau Princess Diana Pics (100 of ea) MUH in comp sheets (FV A$200 approx), plus others inc GB MUH decimal Pic/Commem sets. Large carton.
$300
$400
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333
British Commonwealth in carton with collections/accumulations in 8 albums, plus plastic bag with 45 Australian 1969-75 PO Packs (retail $430). Then more Australia in 2 Vols with 1930s 2d Commem Plate Number blks, 1940s-60s pre-dec Commems (100s) in blks & multiples inc some higher M/MUH, plus 1964 Navigator £1 Bass (2) F-VF U & 1966-80 decimals CTO inc blks of 4 & high FV Commem sets, plus 1979 Paintings VFU (60), plus 1966-88 & 1991-98 Seven Seas hingeless albums in reasonable condition (new retail $350). GB 1870s-1940s collection in hagners with 1870s QV Sidefaces to 1/- green inc 4d green, 4d vermilion (2), 3d rose (2) & 2½d blue (4). 1902 KEVII to 10d, KGV Sideface sets to 1/-, KGVI 1937 Defs to £1, plus s/book with many 100s of decimal Pics G-FU inc QEII large Machin high (150) to £5 blue & 1953-70 FDC collection (60) inc 1953 Coronation (2) & 1957 Jamboree. NZ mess from KEVII to 1970s in s/book inc 40 FDC mixed pre-dec/dec Pics. PNG collection duplicates (many 100s) 1950s-70s inc MUH/CTO Commem sets, plus Solomons America's Cup collection.
$350
$450
334
British Commonwealth: Ireland 1963-74 MUH collection in 3 vols inc 1963 Red cross sets (12, cat £20), 1966 Easter Rising (10, £70), 1968 Pics/Defs to 10/- (9 sets, £150), 1970 Patriots (8, £50), 1974 Defs to £1 (10, £160), plus low val se-tenant coil strips of 4 (80, min cat £80). Fresh MUH (100s) listed stamps cat £510, total higher. Australia mess inc 60 mixed PO Packs from 1969 Flight to 1975 Gift (retail $600) inc 1970 RV Jap Pack, 1970 & 71 selected issues & 1971-75 Christmas comp. 1980s FDC (quantity) loose & in FDC album, sighted AAT Base sets of 4 (9) & Gardens to $20. Maxcards sets (30) & Die proof reprint cards (30, cat $240). British Pacific 1980s sets inc Pitcairn, Samoa, Fiji, PNG, plus Tokelau $1 & Vanuatu 95F Princess Diana sheets to 100 MUH (FV over A$200). Finally British Asia in 3 vols inc India QV onwards, plus States (70) mainly 1920s-40s. Hong Kong 1960s-70s Commem sets & QEII 1962 Defs to $20, Malaysia Pics & assorted Singapore. 10 albums. Carton.
$350
$450
335
British Commonwealth collection in 8 s/books, 6 albums & 8 hagners with Canada QV to 1980s cat £120+, Great Britain QV to 1990s with qty of decimal sets FU, Singapore 1948-80s G/F U cat £100+. More British Asia inc Ceylon, Hong Kong, India, plus South Africa. Some world inc Switzerland 1900 UPU 5c, 10c M, 75c FU. Fun mixed lot to sift through. (ca 5000)
$150
$200
336
British Commonwealth: varied array with Australia 1945 Kangaroo 2/- Authority imprint blk of 4 MUH (ACSC cat $150). GB 1840s-1940s mix (86) inc 1841 QV 1d imperf (17, cat £595), 2d blue imperf (£90), 1850s-60s 6d violet (3, £360), 1890s QV 2/6 (£160), 1934 KGV Seahorses set 2/6, 5/-, 10/- (£200) & 1937 KGVI set of 6, 2/6 to £1 (£60). NZ QV Chalons 1d, 6d imperf & 2d blue, 2d orange, 6d brown perf (cat £460). South Australia 1880s QV 10/- green opt SPECIMEN. Neat little group, listed stamp cat £1700+ = A$3100. Also Italy (100+) mostly 1920s-30s Colonial opts inc Eritrea, Karki, Leros, Lipso, Patmos, Piscopi, Simi & Stampalia. Some mixed condition but useful pickings throughout. (200+)
$120
$180
337
British Commonwealth: 1953-80s QEII Mint on pages & hagners. Leeward Is 1954 Def to $4.80. PNG 1960 Postage Due set to 3/-. Ghana 1958 1st Anniv ½d Full Sheet. Rhodesia 1966 Independence opt set to £1. Jamaica 1956-58 QEII Pic to £1. Hong Kong 1962-73 Def to 420. New Zealand 1960-64 Pic Def set to £1. Fiji 1950s-60s Def range to £1. Tristan da Cunha 1954 QEII Pic Def to 10/-. Southern Rhodesia 1953 Pic Def to 10/-. Rhodesia & Nyasaland 1959-62 QEII Pic set to £1. Cocos & Christmas Is 1963 Def sets & Great Britain QEII early Def sets to £1 Castles (2 sets) & others. All diff. VF fresh M/MUH. SG cat £830+. (520)
$200
$300
338
British Commonwealth sm carton with Australia 1927-80 collection (500) in Seven Seas Illustrated pgs inc 1934 Vic Cent set, 1935 ANZAC 1/-, 1949 Arms to £2, QEII pre-decimals to £1 Bass. Decimals 1966-80 inc Paintings to $10. Some M/MUH in the Decimals, mostly G-FU. Australian States accumulation (260) in s/book GB 1840s-90s QV (14) with to 2/6 inc 1841 1d imperf, 1862 6d violet 1880 6d grey Plate 18. NZ 1980s-90s MUH Pic/Commem sets (FV $200). Pitcairn to mid 1990s with 55 Pic/Commem sets inc 1949 UPU M&U & Decimals to $3 or $5, mostly MUH. Tokelau/Tuvalu/Vanuatu Pics/Commems (230), plus assorted M/Sheets (30) inc Solomon Is 1985 Americas Cup set of 10.
$220
$275
339
British Commonwealth springback album with Australian States (130) 1860s-1912, Kangaroos (11) to 2/- brown, plus 5/- CTO, British Caribbean Pics, plus Canada, GB, Fiji, Nauru & mixed Europe. Seven Seas illustrated album with Australia 1913-80 G-F U inc Kangaroos (30) to 2/- & KGV (56) to 1/4, plus more Australia inc non letter rate 1950s-60s Pics in quality semi-sorted in glassines, 2 shoeboxes with duplicates in envelopes, 2.5kg decimal on paper inc higher & unsorted mess in plastic bag. Nauru MUH Pics & M/sheet accum in 3 sheet files, plus assorted PO packs, plus more Australia, British Commonwealth, World in hagners & 4 large Kmart s/books. 2 cartons.
$220
$300
340
British Commonwealth: Stockcards (68) with range of mostly better sets, singles, majority MUH. Strong in Pitcairn, Falklands, BAT, Solomon Is, general British Commonwealth. Some of the highlights inc 1961 Ascension set MUH cat £61, Tuvalu prs Insects MUH cat £29, Zambia SG U cat £33, BAT SG 38/41 cat £46 MUH, Great Britain KEVII 1902 selection SG 221-304 MUH/M toning (15) cat £248. BE 1924 Exhibition U cat £25. Dues 1970/5 D77/89 MUH cat £46, Falklands range MUH inc Visiting Birds blks of 4 MUH cat £75, plus SG 1954/64 Birds MUH cat £55. Pitcairn 1954 Defs MUH cat £54, plus SG 6A cat £47, SG 8/17, 94/101B MUH cat £22, SG 27/28M cat £37, SG 292/6 blks of 4 MUH cat £35, 5B MUH cat £23, Solomon is 1973 Frigate (2) MUH cat £28, 1972 to $5, SG 219-334 cat £65. Manchukuo WWII 40s olive vert set Chinese/Japanese characters prs (10) cat £55, Switzerland 1924 arms 2 Fr blks of 6 (3) U SG 332 cat £250, Venezuela 1896 Map 50c & 1B UN (cat £150). Ideal small internet auction lots, collection builders, market lots. Total cat val £2250+ = A$4950. (100s)
$300
$400
341
British Commonwealth: A-Z collection in 2 albums with Australian States (85) inc NSW 1897 Charity 1/-, QV to 5/- Coin & Western Australia 1860s-70s Swans to 1/- green U & later to 1/- Swan M inc 9d & 10d. Tasmania Pics (11) inc 1905 6d perf 12½x11 (SG 254b cat £450). British Solomon Islands inc 1940 KGVI to 10/-, 1956 QEII Defs to £1, 1965 Pics to £1, 1966 opts to $2 & 1973 Pics to $2 all M/MUH. Mauritius selection inc 1969 Sealife to 10R MUH, Morocco Agencies 1937 5/- Seahorse used on Registered cover to Scotland. North Borneo 1910-65 inc 1945 BMA opts to $2 MLH & 1961 Defs FU. South Africa 1910-60 selection inc 1933 5/- Pic pr M, Tanganyika selection inc 1927 3/- KGV FU, Rhodesia 1910-13 1d, 3d, 6d 'Double Heads'. Southern Rhodesia inc 1937 Defs FU, St Helena inc 1903 to 2/- FU & various others. Some mixed condition mostly F-VF cat £2900 = A$5300. (2300) (P)
$500
$600
342
British Commonwealth on cards with British East Africa 1890 Lamps (7) to 8a blue. Egypt 1872-1952 inc 1921 Pics to 50 Mils M, 1925 Geo Congress FU, 1946 Phil Expo M/sheet. Gold Coast 1952 QEII Pics to 10/-. KUT KGV 1935 Silver Jubilee set. Morocco Agencies 1945 GB KGVI opt set to 5/-. Nyasaland 1934 Pics to 1/-. St Kitts 1952 KGVI Pics to $4.80. South Africa 1938 Voortrekker Centenary set of 8. Cape of Good Hope 1902 KEVII to 1/- M, 5/- FU. Transvaal 1895 Arms to 10/- FU, plus many others inc BAT 1971 Treaty set MUH. M/MUH/F-VF U as noted, SG cat £1170 = A$2100. (260, 8 M/S)
$200
$300
343
British Commonwealth 1897-1975 M/MUH LB with Br Solomon Is 1939 KGVI to 10/-, Cook Is 1919-50 inc 1949 defins MLH. Fiji 1891 to 5d M/MLH mixed perfs. Nauru 1916 KGV opts to 1/- & 1920s strips set to 5/-. Tonga 1897 to 1923 inc 1897 Pics to 5/- G/FU, 1923 Surch 2d/5d, 2d/7½d, 2d/10d, 2d/1/- M/MLH. Niue or Penrhyn Is 1920s-30s Pic inc KGV to 1/-, Christmas Is 1958 QEII sets to $1 (2), 1968 Fish comp to $1 inc 1953 Pics to 5/- brown bridge, Pitcairn 1949 UPU sets (2), & many other Pic/Commem sets also French Antarctic 1956 2Fr Bird, 4Fr, 25Fr Seal, 85Fr Penguin MUH. Generally F-VFM/MUH. Total SG cat £1650 = A$3000. (560, 6 M/S).
$300
$450
344
British Commonwealth collection in 2 albums inc AAT 1957-95 inc pre-dec & 1966 Defs set MUH & also FU, plus later issues cat £65 to 1973, post-1973 FV $75 & some FU. Christmas Is 1973-81 MUH range, Cocos Is 1965-80s FV $90, Nauru 1935-80 MUH range, New Zealand 1931-98 group inc 1931 Smiling Boys 1d, 2d MLH (SG cat £150, NZ retail $450), plus decimal MUH Pics/Commems FV NZ$90+. Pitcairn Is 1940-90 FV $50+. Samoa 1967-89 MUH selection. Few others, mostly VF. (700+, 15 M/S) (P)
$250
$325
345
British Commonwealth collection/accumulation in 16 s/books. Sighted Australia Kangaroos to 1/- SM wmk, then decimals 1970s to post-2000 G/F U range, British Guiana 1875-1966 inc 1875 1c black UN, KGV 1931 Cent, 1934-51 Pics & later Defs lower values with extras, Ireland 1970-2009 inc 1982 Architecture Defs, 1990 Def sets MUH, 1997-2000 Birds inc £2 (9), £5 (4), plus lower values in quantity. Mauritius 1863-1948 U inc 1863 to 1/-, 1878 Surch inc 13c/3d, 50c/1/- (5), 1883 series selection, 1900 to 1R (2) U & later. South Africa 1914-70s inc 1933 Pics to 1/- M/MLH in blk of 4 MUH also 1954, 1961 Defs & low values, Commems in qty, Postage Dues inc 1948 to 6d M/MLH, Newfoundland 1897 to 4d M/UN, Queensland 1870-90 inc 1879-81 1d reddish-brown, 1/- lilac M & others. Victoria 1885 2/- (2), 1901 9d, 2/-, plus others. Malaya FMS Tigers 5c, 6c, 10c, 12c & Perak 1940s Sultans 4c, 5c, 8c, 10c in varying quantities (2500, SG cat £480) with pmk interest, & GB QEII Pics/Machins G-FU. Overall very messy with plenty to sort through many better stamps sighted. Est total cat £4100 = A$7500. (6500+)
$250
$350
346
British Commonwealth Collections in 3 Springback binders & s/book. Inc Canada 1898-1979 inc 1935 Pics, 1937-38 Pics G-FU, 1942 War Effort defins, 1946 Peace set, 1942-48 Coil (some in prs) M/MLH, later sets, singles & booklets mostly MUH. Great Britain 1964-1973 collection mainly commems in plate blks of 6 generally MUH. 1937 Coronation Omnibus collection with 174 of 202 stamps & some others. Some mixed condition but mostly VF. SG cat £1000+ = A$1900+. (2700+)
$120
$180
347
British Commonwealth on cards with Antigua 1938 Pics to 5/-, Ascension 1922-37, 1922 opts on St Helena ½d, 1d, 8d, 1924 Ships (5) to 3d & 1934 KGV Pics to 1/-. British Guiana 1913 KGV to 96c. Barbados 1916 Badges to 3d. Canada 1897 to 1935 inc 1897 QV Maple Leaves to 6c & 1898 Numerals to 20c, 1935 Silver Jubilee, Cayman Is 1921 KGV to 1/-, 1935 Pics to 1/- M, Leeward Is 1954 QEII to $4.80 MUH, Newfoundland 1937 KGVI Coronation set of 11MLH, plus much more inc Turks & Caicos 1971 Pics to $2 QEII. Mostly F-VF M/MUH. SG cat 1160 = A$2100. (220 + 2 M/S)
$200
$300
348
British Commonwealth QV to late 1990s collection in 6 European s/books with Cyprus 1880-1928 inc QV/KEVII part sets M/U noted 1904 to 2Pi G/F U, GB to 1970s (cat £650+) inc 1940 Stamp Cent plate no. blks of 6 (11) to 3d & 1952-55 QEII defs to 5/- MUH & 1960s Commems G-F U. Hong Kong 1863-1990s inc 1938 $5 lilac & scarlet Perfin, 1987 Def inc $20, $50 (2 ea), 1992 to $50 & others G/F U cat £400. Malaya/Straits Settlements 1867-1947 lower values G/F U cat £140, New Zealand 1873-1980s inc 1902 ½d green Mt Cook LR blk of 4 MUH, KEVII Officials inc 6d FU, 8d MLH, retail NZ$350. Cook Is selection inc 1893 6d FU, Niue inc 1938 1/-, 2/- (3) G/F U, Samoa 1921 Huts set FU, South Africa inc Natal 1870-1903, Orange Free State 1868-1900 M/U selection, Transvaal 1885-1900 M/U with G/F U extras, South Africa inc Officials 1935-49 1/- pr MLH, Nigeria inc 1938 to 5/- MLH, to 2/- G/F U. Some mixed condition but a good percentage F-VF. Total cat/retail over $5000. (1500 + 9 M/S)
$350
$500
349
British Empire: 1855-1950s MUH & Mint ranges on s/cards. Better items spotted inc Tanganyika 1922-25 Giraffe to 10/-. New Zealand 1855 QV Chalon 2d black imperf Proof pr. Cape 1902-04 KEVII to 4d. Transvaal 1894 Arms set to 1/- & 1895-96 to 5/-. OFS 1900-01 VRI opt to 5/- inc blks. Brunei 1947-51 River View to $5. 1924-29 KGV Admiral to 2/6. Falklands 1960-66 QEII Swan £1. St Lucia 1938-48 KGVI Pic to 5/-. Transjordan 1942 Postage Due set. British Guiana 1913-27 KGV Ship to 24c. Uganda 1896 Typeset 2a. St Lucia 1921-30 KGV 5/-. Selection of Malaya States inc blks. North Borneo 1922 Malaya-Borneo exhib opt to 50c. 1945 BMA opt Pic to $5. Jamaica 1956-58 QEII Pic set to £1. Grenada 1953-59 QEII Ship set to $2.50. F-VF M/MUH, 80%+ being MUH, few used. SG cat £3000+ for M, earlier MUH should be at least double, so est cat £5000 for this lot. (665). (P)
$700
$1000
350
British Europe selection with Cyprus M/sheets (6), GB to 1977 inc 1934 Seahorse set 2/6, 5/-, 10/-, plus extra 2/6, 10/-. 1937 KGVI to £1 set of 6 (2). 1951 Festival set of 4 to £1 (2 sets) QEII pre-dec Commem sets & decimal Machins to £5 MUH. Cyprus KEVII & KGV oddments U &, plus 1960s M/sheets MUH. Malta 1903-74 inc 1926 Defs opt 'Postage' 2/- FU, 2/6 M, 1948 'Self Government' opt to 10/- MUH, plus 2 sets U. 1956 QEII set to £1 MUH & U, plus Pic/Commem sets inc 1973 Defs to £2. Mostly F-VF MUH/M/U. SG cat £1400+ = A$2600. (350 + 8 M/S)
$200
$300
351
British Guiana: 1860-1966 collection on leaves inc 1860-76 perf 12½ 1c black, perf 10 1c, 2c, 1882 1c, 2c, 8c, 1888 Inland Revenue 1c-72c, 1898 QV Jubilee set with both 2c, 1889 to 96c inc 6c shades & 96c both shades, 1900 to 48c, 1905-7 to 96c, 1905 $2.40, 1913-21 Defs inc extra shades & 96c white back, 1921-27 Defs wmk script, 1934 Pics 3c-$1, 1938-52 Defs comp set to $3 (25 diff) inc shades, perfs inc $1 perf 14x13 SG 317a (cat £550), 1954 QEII to $5 M/MLH, Guyana Independence opts to $5, plus others. Mostly F-VF M cat £2800+ = A$5600. (98) (P)
$700
$1000
352
British Pacific 1910s-80s inc PNG 1952 Pictorial set to £1 MUH (SG cat £90), Nauru appears basically comp 1916-82 (£1100+) inc opt KGV & Seahorses set ½d to 10/- (£500+), 1937-48 Ship to 5/-, plus extras (£240) & all sets to 1982 inc extra blks & lots of M/sheets in sheet file. Solomon Is (£860) inc 1914 KGV to 5/- M (£140), 1939-51 KGVI Pics in large quantities U to 1/-, 1956-63 QEII Pics similar to 1/3 & 1940 Postage Due set MUH (£95). Mostly F-VF M/MUH/U. SG cat £2100+. (1600 + 30 M/S)
$400
$600
353
British Pacific Is early 1960s-90s in 2 springback binders with Fiji 1938-88 inc KGVI 1938-55 t £1 MLH/MUH with some blks of 4 or larger, Dies, 10/-, £1 MUH, QEII 1954 Defs MLH, 1959-63, 1962-67 Defs MLH/MUH, 1968 QEII to £1 & 1969 to $2 MUH, plus later Pic/Commem sets. British Solomon is to 1993 inc 1907 Large Canoes to 5/- (½d, 1d blks of 4) G/F U. 1914-23 KGV to £1 & 1922-31 to 10/- G/F U, 1939 Pic set MUH & set FU, 1940 Dues set MLH, 1956 Pic set MLH (£1 MUH), later Defs & Commems mostly MUH, some FU. New Zealand 1914-88 inc 1915 KGV to 1/-. 1926 2/-, 3/- Admiral U. Decimal range 1971-88 (FV NZ$185), plus Ross Dependency, Tokelau, Niue selections MLH/MUH. A strong collection mostly F-VF. SG cat 3200+ = A$5750 for Vol 1 & NZ$830 retail for Vol 2. Total A$6500+. (1850+, 24 M/S) (P)
$700
$900
354
British West Indies collection in springback binder inc Bahamas 1920-61 inc 1920 Peace set, 1930 Tercent sets M/MLH, 1931 2/-, 3/- 'Badge of Colony' in imperf blks of 8 MUH, 1935 KGV SJ set FU, 1938-52 KGVI to £1 (23 values inc shades) M/MLH, 1938-52 to 5/- (2) U, 1942 'Landfall' opt set to £1, 1948 Tercent set M & to 5/- FU, 1954 Pic sets to £1 MUH & FU. Barbados 1875-1965 inc 1925-35 to 2/- U, 1938 Defs set M/MLH, 1965 Def set FU. Jamaica 1860-1962 inc 1860 QV to 1/-, 1893-97 inc 2/-, 5/-, 1905 Defs ½d to 5/-, 1919-21 to 5/-, 1921-29 wmk Multi Script to 5/- U (also 3/- M), 1938-52 set M with extra 5/-, 10/- perf varieties, 1956 Defs FU. Montserrat 1930-53 inc 1932 300th Anniv 3d, 6d, 1/- FU, 1938 Defs set & to 10/- FU, 1953 Defs comp inc both $4.80. St Lucia 1936 KGVI Pics to 10/-. Strong mostly VFM collection, cat £2750 = A$5000. (580+) (P)
$700
$900
355
Canada: 1852-1955 Used collection/accumulation on hagners with imperf ½d & 3d (2 ea, SG cat £1750), 1859 (£1500) with 1c (5), 5c (12), 10c (2), 12½c (7), 17c (3) & 2c. 1860s QV (£2000+), 1870s (£890), 1893 (£175), 1897-98 (£600) to 20c, 1897 Jubilee (£400) to 50c, 1898 Xmas (4), KEVII (£260) to 50c, 1908 Quebec set (£375), 1912-22 KGV to $1, 1928 to $1 (2 sets, £400), 1930 to $1, then comp to 1955 inc most coils & Special Delivery, plus Postage Dues (20). Mostly G-VF U, typical mixed condition early. SG cat £9000+ = A$16,000. (740) (P)
$900
$1500
356
Canada: 1890s-1990s Extensive collection in 2 thick loose leaf binders with 1897 QV Jubilee (7) to 50c U. QV Maple leaves to 6c & Numerals to 10c U. 1903 KEVII to 10c M/MLH inc 2c IMPERF, huge margins. 1906 Quebec sets UN & U. 1912-31 KGV to $1 M inc extra 50c shade, plus duplicates to $1 U. 1915-16 War tax selection M/U. 1931 Pic set to $1 M & U (cat £265) & coils set of 6 M. 1937 Pics to 50c, $1 M. 1942 War Efforts set to $1 M/MLH & U, 1942 Coils (3 sets) MLH, 1946 Peace set MUH, 1951 $1 Fisherman MLH, plus similar issues G/F U. later Pics through to 1990s mostly MUH, with extras. Some mixed condition in earlies, later mostly F-VF cat £4300 = A$8000. (2100+, 10 M/S)
$500
$750
357
Canada Provinces 1851-73 on Lighthouse hingeless pgs with Vancouver Is 1865 QV 5c perf U (SG cat £200), British Columbia 3d blue U, plus surch 2c & 25c UN (total £500). New Brunswick 1851 3d rd U (£350), 1860 set, plus shades mostly M/UN (£568). Nova Scotia 1857 3d blue U (£150), & 1860-63 QV 1c-12½c 2+sets mostly M/UN (£290). Prince Edward Is 1861-70 6d perf 9U (£750), 1862 QV yellowish paper 1d-6d M/UN, 2d & 9d U, bluish paper 2d & 3d UN (total £750), 1870 4½d M&U (£160), 1872 set M, plus extras (£145). M/UN/U typical mixed condition for these though generally nicer than usually seen. SG cat £4000+ = A$7000+. (60). (P)
$500
$1000
358
Cape of Good Hope 1853-64 Triangles 1d (4), 4d (4), 6d (4) & 1/-. Mostly GU with a range of shades & margins, condition varies but some F-VF. SG minimum cat £3400 = A$6200. (13)
$200
$300
359
Cape of Good Hope: 1853-64 Triangles 1d (8 inc shades & printings), 4d (17 inc useful shades), 6d (2) & 1/-. G-VF U, mixed condition but many full margins. SG cat £5000+ = A$9500. (28) (P)
$500
$1000
360
Cape of Good Hope: 1864-1902 Accumulation of Hope Seated & Standing with 1864-77 1d, Crown CC with outer frame line, 4d, plus shades, 6d, plus shades & 1/-. 1868 Surch Four Pence on 6d. 1871-98 Ranges to 5/- inc shades & wmks. 1879 Surch Three Pence on 4d. 1888 3d on 4d, plus 1880 '3' on 3d both types. 1891 2½d on 3d. Hope Standing 1898-1902 inc ½d, 1 & 3d, plus shades. Mostly G-VF U, mixed in parts. SG cat £5000+ = A$9500+. Should be useful for pmks. (2000+)
$300
$600
361
Cape of Good Hope: 1871-1904 Mint inc 1871-76 Hope Seated to 5/-, wmk Crown CC & 1882-83 ½d & 1d, wmk Crown CA. 1884-90 Hope seated to 6d inc blks, prs & shades, wmk Anchor 1891 '2½d' on 3d & 1893 'ONE PENNY' on 2d inc blk of 4. 1893-1902 Hope Standing ½d & 1d inc blks, strip & prs, plus 1d shade. 1893-98 Hope Seated ½d & 1/- inc ½d plate 2 blk of 4. 1902-04 KEVII 1d. 1900 Table Mountain 1d inc blk. Mostly G-VF M/MUH/UN, some mixed. SG cat £2000+ = A$3700+, plus premium for the many MUH. (103).
$300
$500
363
Carton Lot. Collector's sundries with much Australia, Great Britain U on & off paper, some uncancelled, other useful inc few China, Canada M/U, India QV to 5R G/F U, KEVII 15R G U. Also a picked old-time album with useful remnants, Cape of Good Hope 4d triangle G U, plus UNESCO Gift stamps 1951-61, plus much more in this fun carton to sort through. (5000+)
$120
$160
364
Carton Lot: Mildura based Bower Bird accumulation with 1880s- 1970s Europe (1000s) in 23 mini/medium s/books, sighted Austria 1850s Arms, pre-1900s, 1950s Pics, Newspaper imperfs, Revenues & Used in Italy. Belgium 1880s onwards inc 1950s Railways & Colonies/Former Colonies to 1970s Pics. Germany to 1970s inc Bavaria, Baden, Prussia, Saxony & Unified Germany to 1940s, plus East/West to 1970s. Norway 1940s-60s Commem/Pics. Spain 1880s-1960s mostly Defs. Sweden 1880s-1970s again mostly Defs. Switzerland to 1960s inc 1880s Seated Helvetias to 1Fr, Standing Helvetias to 3Fr & 1920s-40s Charities. Also mess at the bottom inc on-paper mixes & unsorted collections on leaves. All crammed into large Soya King carton. (Many 1000s)
$170
$250
365
Carton lot with pre WWII accumulation with Australian States (60), Austria (170) from 1850s Arms imperf to early 1900s Franz Josef. GB to 1914 with QV Era (70) inc 1840 2d blue imperf (SG 5 cat £950) 1850s-70s 6d lilac mixed prints (6, min cat £750). 1860s 1/- green (3) 2/- blue with 'BO2' (Suez) pmk & later to 2/6 inc 1/- opt Govt Parcels, KEVII (50), plus much more inc Canada, Egypt, Germany & Malta KEVII, huge total SG cat. World collection in loose leaf album, plus unsorted mess in boxes etc in GB to QEII high val Machins. Pitcairn 1970s-80s MUH Pic sets (44) inc Ships to $5 Fish to $2. Cousteau Society collection of stamp of the Sea, boxed set with 100+ FDC. Then more FDC with Australia collection in 3 VGC Lighthouse slip-case albums with 70 optima leaves (retail $250), plus 200 other 1980s-90s FDC. Also Australia 1966-77 collection near comp in Seven Seas hingeless album inc 1971 Christmas 7c blk of 9. All neatly packed into 2 medium cartons. (1000s).
$250
$350
366
Ceylon: 1872-1900 Mint QV inc 1872-99 QV to 2R50. 1885 Surch to 1R12c inc 5c/24c, 5c/36c, 5c/48c, 10c/16c, 10c/36c & 20c/24c. 1888-90 'Two Cents' surch inc types. 1898-99 Surch set to 2R25. 1869 SERVICE opt 1d. All diff. Mostly M/UN, some cleaned F/C, but F-VF appearance. SG cat £22,000 = A$40,000 as M. (29) (P)
$1000
$2000
367
Ceylon/India collection in small s/book inc Ceylon 1880-1947 inc 1927-32 KGV to 5R M/MLH, 1935 Pic set M, 1938-49 to 2R M/MLH & others cat £300. India QV to KGV inc Officials 1866 no wmk ½a blue, 1a brown 1866 wmk 'Elephant', 2s, 4a, 1909 KEVII 25R, 1913 KGV 5R G/F U. Indian States inc Hyderabad 1931 Pic set SG 41-48 FU, plus others. CEF opt selection inc 1904 1a carmine MUH, IEF selection cat £1330. Also Revenues inc Jaipur opt 'Court Fees' & 'Revenues' selection, Koeppel + Manners cat US$85. Some mixed condition but inc F-VF examples. (370+)
$200
$300
368
Chile: 1853-99 Classics inc 1853 Columbus 5c & 10c on blued paper. 1854-55 Columbus 5c & 10c on white paper. 1856-62 Columbus set 1c-20c. 1867 Columbus set to 20c perf. 1877 Columbus roul set 1c-50c. 1878-99 Columbus New Design roul set to 1P. 1894 Receipt Stamp in brown, plus the unissued design in black. 1894 Postage Due Valparaiso issue 10c, 20c, 30c & 40c. 1880s-90s Official Seals (3 diff). 1895-96 Postage Due to 1P. 1898 Postage Due set to 20c. All diff inc shades & printings. Most G-VF M/U, some mixed. SG cat £500+. (61)
$150
$250
369
China: 1898-2016 Ranges in s/book & on cards. 1898-1910 Coiling Dragon ½c-2c M. 1909 1st Anniv 2c U, 3c & 7c M. 1948-70s PRC ranges in the s/book inc odd NE China issues. Both Commems & Def present. Cards have selection of mostly M Commem sets 1960s-70s inc 1963 Panda set (CTO) & 1974 Gymnastics set, plus 1974 UPU set. Selection of 1970s-80s covers (8) inc Airmail covers. 1996-2016 Official presentation book, plus 2003 Year Book. Mostly F-VF M/MUH/U. SG cat £300+. (450, 8 covers & 12 M/S)
$100
$150
370
China: 1913-77 Ranges in s/book 1913-33 Junk & Reaper to 20c. Range of 1970s Mint sets inc 1974 Industrial & Agricultural 8f set, 1974 UPU set, 1974 Mao Directives se-tenant strip of 3, 1972 Red Flag Canal 8f set, 1973 Women 8f set, 1973 Table Tennis 8f set & 1973 Export Fair 8f. Also 1965 Children set s/book, also has 1940s-60s ranges. Mostly F-VF M/U but very mixed in main s/book. SG cat £400+. (300)
$100
$200
371
China - Republic: 1920s-45 Collection in s/book with many useful Province opts, Japanese Occup issues, inc Sinkiang 1924-36 Junk, Reaper & Hall to $2, Yunnan 1926 Junk to 20c U, North East 1945 Return of Foreign Concession Surch set in blk of 10 (cat US$140), plus many other U. Mostly VF M/MUH/UN/U. useful lot. SG cat £620+ (430)
$200
$300
372
China -PRC: 1972-78 selection of about 40 full sets & some extra part sets. VF fresh MUH. Useful lot.
$150
$300
373
China: 1942-45 Japanese Occup on hagners with wide range of opts & issues, some better noted inc Mengkiang 8c M SG42A (3, £255), SG 43A (2M), SG 64B M, then ranges of Hopeh, Shantung, Shansi, Supeh, Nanking/Shanghai etc then 1945-46 CNC surch, plus Jap Occup of Philippines & some Occup Malaya. SG cat £1350++ probably some better types present but no time to check, plus Stanley Gibbons China cat. (China 425, others 65).
$250
$400
374
China-Manchukuo: 1932-45 collection on hagners with 1932 set to 50f M (SG cat £135), 1934 to 1Y, Enthronement set, 1934 with wmk to 1Y, 1935-37 Defs ranges (£270+) 1936 Postal Agreement set, 1937 Commem sets (£120), 1937 surch (8, £100), then comp to 1945, plus local post opts (25) - all above M. Then Used range, some blks of 4, a 1935 cover, 1936 Commem set on card with special pmks etc. F-VF M/MUH/U. SG cat £1300++, plus unlisted local opts & the scarce covers & cards. (340).
$300
$500
375
Christmas Island 1958-2000 MUH collection (FV $550) in 2 thick s/books with 1958 QEII to $1, 1963 Pic sets (2) to $1, 1968 Fish (2 sets) to $1, then good range to $2, Commem sets & M/Sheets. Also similar era near comp CTO. Some toning evident, mostly on pages. (100s).
$160
$200
376
Christmas Island: 1987 Wildlife sheetlet of 16 in original PO pack. Fresh MUH. SG 229a cat £160. Retail similar. (5)
$100
$150
377
Cocos Is: 1963 Pic set 3d to 2/3 (18 sets) in multiples inc imprint blks. F-VF MUH. SG cat £320, retail $900. (108)
$130
$200
378
Cocos Islands 1963-96 MUH collection (FV $560) in thick s/book with pre-dec to 2/3 & 1996 onwards Decimal Pic/Commem sets inc Butterflies to $3, plus scattered M/Sheets. Also U/CTO sets/singles to late 1980s. Odd minor tone spots, many fresh & clean. (100s).
$180
$220
379
Cocos Islands 1990 Christmas booklet (2 diff) 5 of ea. SG 231a,b cat £145. (10)
$60
$80
380
Cocos Islands 1990 Christmas booklet (2 diff) 5 of ea. SG 231a,b cat £145. (10)
$60
$80
381
Cocos Is 1990 Auckland Exhib M/sheet (15, cat £120) & 70c Map opt (20, cat £85). F-VF MUH, total cat £200+. Retail similar. (35)
$50
$60
382
Collection in Seven Seas hingeless albums with Australia 1966-end 1987 inc 1971 Christmas 7c blks of 7 & 25 & Pics to $10 Paintings, plus extra 1981-83 Commem sets. FV approx $260. Norfolk Is near comp 1947-84 inc 1953 Pics to 5/-, 1960 Local Govt & 1960 Pics to 10/- MLH & decimals MUH (FV $95) inc 1960s Defs to $1 & later Pics to $5. PNG 1952-end 1982 inc 1952 Pics (ex 2/-) to £1 Fisherman, 1958 set to 5/- coffee, 1963 10/- & £1 Pics, 1964 Birds to 10/-. All decimal MUH Pic/Commem sets inc higher vals. All fresh & clean. Albums retail $450, plus extra for contents! (100s)
$275
$350
383
Collection in 12 albums with British Commonwealth 1977 QEII SJ FDC (52 diff) in custom made album. Australia 1913 onwards in 4 vols inc Kangaroos, KGV & others to 1965 G-F U, 1930s Commem plate no or imprint multiples, 1966-72 MUH decimals in Davo illustrated album. Nauru 1960s-80s MUH/FDC accumulation in black binder. British Commonwealth/Egypt 1890s-1930s disarray on loose leaves in springback binder. GB QV-QEII mix in s/books, plus modern railways PPC in white album.
$300
$400
384
Cook Islands: 1893-1967 Ex dealer's stock with early Pics range of printings, papers & perfs inc SG 11-20 M/U to 1/- (£1400), SG 22-27 (£145), SG 28-36 (£235), SG 37-46 (£245), KGV (£50), 1920-36 (£490) inc KGV Admirals (6), Pics to 1/- then KGVI Pics to 1/- inc 1944 values (£830), 1946-61 Pics (4+ sets M, £200+), 1963 Pics (5+ sets M, £200+). Churchill opts 5+ sets, 1966 Air opts (3+ sets), 1967 Games set in sheets of 12 etc. VF M/MUH/U. SG cat £4200 = A$8000+. (700+)
$700
$1000
385
Cook Islands: 1893-1990s collection in 2 binders inc 1893-1903 Queen & Bird to 1/-. 1919 KGV set to 1/-. 1920 Pic set to 1/-. 1926-28 RAROTONGA opt KGV Admiral 2/- & 3/-. 1932 KGV Pic set to 1/-. 1935 Silver Jubilee opt set. 1936-44 Cook Islands opt KGV Admiral 2/- & 3/-. 1936-44 NSW Arms opt 2/6, 6/- & 10/-. 1938-46 KGVI Pic to 3/-. 1949-61 Pic set to 3/-. 1963 Pictorial set to 5/-. 1966 Air opt set to £1. 1967-71 QEII Flowers set to $10. Good coverage of Commems & M/S where issues inc se-tenant strips. All diff. F-VF M/MUH, odd U, post 1970 seems all VF fresh MUH. SG cat £2200+ = A$4200+ & with high FV of $1300+ in moderns. (1150 + 190M/S).
$600
$800
386
Cook Is: 1890s-1975 Collection with early Queen & Bird types (11, SG cat £160), 1919 opt KGV (14), 1920s-30s Pictorials (32, £410+), 1949 Pic set, opt Arms 2/6 (£42), 1963 Pic set, Churchill & Air opts (£80) & more to 1975 with values to $10 & lots of M/S & sheetlets. Mostly F-VF M/MUH. SG cat £1050+. (380 + 50 M/S etc)
$275
$400
387
Cook Islands: 1966-85 Ex dealer's M/S & sheetlet stock (104 diff). All good thematics inc Royals, Stamps, Space, Space, Religion, Olympics, Soccer, Charles & Diana etc. Up to 15 of ea of some. VF MUH, some CTO. SG cat £850. FV NZ$750 -= A$730. (530)
$230
$350
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388
Cook Islands: 1967-2007 Ex dealer's stock 1967 to $10, few 1968-70 sets, 1971-74 about 50% comp, then 1975-84 near comp inc 1980 Corals in many extra (2+ sets, £600), 1983 Surch to $5.60 M/CTO (£150), 1984 Whales (10 sets, £160), 1985-91 very little, 1992 reef Life to $15, 1994-96 near comp, then some sets & M/S to 2007. Only 75 M/S, most offered as separate lot. Virtually all great thematics. VF MUH some CTO. FV NZ$1980 = A$1900. (2600) (P)
$600
$900
389
Covers: Africa 1911-70 Postal History inc French Africa Algeria (8) inc 1943 censored 3 times, Cameroon (16, 1923-51) inc 1923 Occup opts, censored (5) & Missionary Mail, Madagascar (10, 1911-56) inc 1939 to country NSW, 1950 Norwegian Mission & 1944 stampless censored with Postage Due 3-line cachet, Senegal, Tunisia, Morocco. Then Gold Coast (4), 1946-52, Mozambique (11, 1947-52) most to Australia, Nigeria (19, 1919-38) inc Airmail to Czechoslovakia, Belg Congo, Libya 1964-70 (3) to Cyprus, plus Martinique 1916-45 (4). With censored, reg, Postage Due etc. Very interesting lot. (82) (P)
$400
$800
390
Covers - Airmail & FFC 1928-49 with 1929 Curacao-Cristobal-NY FFC, 1930 Curacao-Maracaibo FFC, 1934 Holland-Neth West Indies FFC, 1943 Royal Family FDC, 1949 500th Anniv FDC & Suriname 1938 Slave Anniv FDC, plus China 1940 Airmail to YSA. Then 1928-30 Canada internal FDC (100) most with Pictorial cachets - any duplication appears to be diff frankings. (105)
$300
$500
391
Covers: Cook Islands (120), Aitutaki (100), Penrhyn (80) & Niue (120) to Australia ca 1975-93. Wide range of colourful mixed frankings inc surch & Official opts. (420).
$100
$150
392
Covers: Massive accumulation in 5 cartons with British Commonwealth 1954-82 Royalty collection (55) with a mix of FDC & Commem covers. Australia FDC/Commem covers with pre-decimals (80) to 4/- Tasman, inc 1936 South Aust Philatelic exhib (Registered, cat $100), 1937 NSW Sesqui, 1940 AIF & 1947 Newcastle Exhib. Decimal FDC/PSE collection/accumulation (1300+) 1966-86 inc 1970 Expo PO envelope, Cook M/sheet (15) inc ANPEX Registered, 1971 Famous Australian booklet panes, 1973 AAT Food chain with Mawson base cancel, plus good variety of 1966-77 Pics, Commems & thematics. Then Australian Commercial Mail mess with 1940s-60s pre-decimals (200) & 1980s onwards (many 100s) with possible pmk interest inc cds, meters & Priority paid. Then Foreign covers with PNG 1970s FDC/Commem pmks (60), United Nations FDC (34), USA 1960s-70s FDC (45), plus vast quantity to 1970s-early 2000 Inwards Mail to Australia from GB, Denmark, Eastern Europe, Germany, France, Netherlands, USA, NZ & Rhodesia. Also Australian/Foreign PPC mixed UN/possibly U, plus Thailand 1965 PO presentation booklet. All in 5 medium-large cartons. (1000s of covers)
$400
$600
393
Covers-Postal History1919-70s with Croatia 1941 1st opts 5 diff values on covers or card, Faroes (21) inc 1919 surch 2o/5o on cover (SG cat £650 as loose stamp) & other covers, cards & parcel cards 1975-82. Vatican (4) inc 1929 10L on registered cover (Sass cat E200) & other covers & cards. (57). (P)
$150
$300
394
Covers-Postal History: 1888-1960 with France 10c Postcards (43), Belgium 1904-50s PPC & Postal Cards (22) inc WWI Occup opts, 1909 with Postage Due, 1930s-50s Postal Cards with added colour adverts on front (10) inc soap, milk, lottery, Aspro, chocolate, cigarettes etc. Czechoslovakia (75) 1919-66 inc Bohemia-Moravia, Slovakia 1939 opts, Army in Siberia POW card, Field POs, Express, Registered, Postage Due, special pmks. Austria (20) 1878-1950s. 1919-20 Alsace-Lorraine Employee Insurance cards (3) with revenues 1919-27 (155). Bosnia (4 - these 4 vendor paid $360) with 2k Postcard with m/s Mostar 2/1 98' cancel, 1899 PPC franked 2h Arms tied 'Jablanica 7/9' m/s cancel, 1918 Reg cover franked War Invalids Mostar to Vienna, &8h Postal Card with late use of Bugohno-Sarajevo railway TPO cds. (165).
$150
$300
395
Covers-Shipmail 1906-59 inc various s/l Paquebot h/s, 'Sea Post Office' cds 'Colombo Paquebot', 'Paquebot Aden' cds, 'Paquebot Port Said,' 'Loose Ship Letter' oval, 'Marine Post Office RMS Monowai' or 'RMS Niagara' Brisbane Paquebot machine pmk, 'Port Taufik Paquebot', New York Paquebot duplex etc. (18).
$80
$150
396
Covers & Stamps in carton: The Official Collection of the World Wildlife FDCs comp set of 144 1976-79 in large custom-made album. Stamps of all countries with 212 diff from Afghanistan to Zimbabwe in 2 huge custom-made albums. United Nations Commem FDC collection with 62 FDC in 1970s light blue coloured album. Also World stamp collections in 5 albums with pickings in France & Colonies, Greece, Italy, Romania, Australia inc 1930s Cinderellas & British Pacific MUH Pic/Commem sets & European revenues. (1000s)
$160
$250
397
Covers: FDC collection in 6 albums with Australia (96) 1959-86 inc 1970 RV & Expo Official un-addressed. Fiji (99) 1963-88, mostly Pic/Commem. Great Britain 1940-71 (22) inc 1940 Stamp Centenary illustrated covers (cat £40), New Zealand 1936-87 (190 covers) inc 1969 Cook M/S (2, retail $50), other Commems & Defs. Also small selection of Niue 1963-76 (14), Tokelau 1963-76 (14), Tokelau 1963-84 (19), plus few Samoa, Cook is. Mostly VF. (ca450)
$150
$200
398
Covers & Stationery collection in 4 Vols inc China small selection Commercial Mail 1997-2002, Mauritius 1882-1910 Stationery range (26 items) with Registered envelopes, Postal Cards, Wrappers inc 1909 3c Wrapper opt 'Specimen', plus 1952 FFC Mauritius to Cocos Is AAMC 1308 (cat $50). Rhodesia inc 1966 Defs on FDC, Southern Rhodesia 1964 Defs, 1966 opt Defs on FDC, Switzerland 1954-64 inc mail to NZ or Australia, many with Pro-Juventute sets. Australia 1989-93 Maxi cards (31), plus 1953 Coronation Flight covers (12 diff) & various others. Some mixed condition but many VF. (150)
$160
$240
399
Curious & interesting range in 2 German s/books & 2 'old-time' albums. Inc Australia 1934 9d Macarthur MLH & GU, 1/- Vic Cent MUH & GU, also a range on paper to 10/- Arms. Similar Germany G-FU noted 1934 Airs to 2Mk (3), 3Mk (5), also 1937 Hitler M/Sheets, roul in margins, creased MUH (SG MS637 cat £400). Also Greece 1913-40s inc 5 covers (2 censor), 1930s Red Cross/Nponoia' opt INVERTED on 50D purple pr, 1927 to 25D Aeroplis, 1933 Airs to 25D (3 inc one on cover), various other combinations on paper. Cat of stamps as used £425. Lebanon similar range cat £140. Some mixed condition but many F-VF. (850)
$200
$300
400
Cyprus: 1880-1971 Mint collection on pgs inc 1880 opt QV GB 1d red, 3 diff plates & 2½d plate 14 & 15. 1881 HALF-PENNY on 1d, plate 205 & 216. 1892-94 QV ½Pi & 2 Pi. 1894-96 QV new Colours ½Pi-9Pi. 1902-04 KEVII ½Pi & 30Pa, wmk Crown CA, plus 1904-10 to 6Pi, wmk mult crown. 1912-15 KGV to 12Pi. 1928 50th Anniv 3/4Pi-45Pi. 1938-51 KGVI Pic to £1. 1948 Silver Wedding set. 1955-60 QEII Pic set to £1. Then ranges of Commems & Defs to 1971. All diff. Most F-VF M. SG cat £1400+ = A$2700+. (250)
$300
$450
401
Cyprus: 1880-1966 Used collection on pgs inc 1880 opt QV GB ½d, 1d (2 plates), 2½d & 4d. 1881 HALF-PENNY opt QV 1d. 1881 QV ½Pi & 1Pi wmk Crown CC. 1882 ½ opt QV ½Pi & 30Pa on 1Pi. 1886 ½ opt ½Pi, both spacings. 1882-86 QV to 12Pi. 1894-96 QV New Colours to 9Pi. 1904-10 KEVII to 9Pi. 1912-15 KGV to 18Pi. 1924-25 KGV to 90Pi. 1928 50th Anniv to 18Pi. 1934 KGV Pic set to 45Pi. 1935 Silver Jubilee set. 1938-51 KGVI Pic set to £1. 1955-60 QEII Pic set to £1. 1960-61 Republic opt to 250M, commem & Def issues to 1966. All diff. Most G-VF U. SG cat £1800+ = A$3500+. (255)
$350
$500
402
Czechoslovakia extensive collection 1945-90 mostly MUH on illustrated pages in two binders, comprehensive range of sets from 1945 Slovak Rising set & M/Sheet through thematics inc Art, Sports, Birds & other Animals, Architecture, Exhibitions, etc. Mostly VF & attractive collection SG cat £5400 = A$10,000. (2650, 93 M/S)
$600
$1000
403
Czechoslovakia: 1918-39 Collection on old pages & hagners inc Hradcany types (140), 1919 opts (120) inc Newspaper Express triangle 2h, Postage Due 1Kr & 5Kr blue M (SG cat £138) opt Hungary Harvester 3Kr, Zita 50f (£135), then duplicated range to 1939 inc many tabs, gutter prs, plus BOB Dues etc (no M/Sheets) - other than the 1919 opts appears to be only missing a few stamps. Also some 1940s-60 (200). Mostly U, scattered M (total £1200), plus Silesia 1920 'SO' opts (56, £300) inc unissued Masaryk pr (£110). Then Bohemia-Moravia 1939-44 (est £900) inc 1st opt set M & U (£550), then appears comp M/U with lots of tabs, gutter pr, plate number blks of 4 & 5 covers. Finally Slovakia 1939-45 inc 1939 opts & near comp to 1945. Overall F-VF MUH/M/U. SG cat £2500 = A$4800. (2500+)
$230
$375
404
Czechoslovakia 1918-88 collection in 2 s/books, solid assembly of sets & singles often with M/sheets. Also some German Occup issues. Excellent thematic content, mostly F-VF U cat £1250+ = A$2000+. (1050+ + 14 M/sheets)
$150
$220
405
Denmark: 1851-1940s Ex dealer's stock from 1851 4rbs (5), 1854 dotted cnrs 4s (6) & 16s, 1858 4s (5, plus pr), 1863 4s (4) & 16s roulette, 1864 2s-16s (plus 2s & 3s UN), 1870 2s, 48s perf 12½, 1870-75 perf 13½ 2s-16s inc shades, 1875 perf 14x13½ M & U range to 100o, plus set inv frame, 1875 12o variety 'missing branch', 1898-03 perf 12½ M & U to 100o, plus inv frame, 1892-02 M & U, 1904 opts M/U, 1905-06 M/U to 100o, 1905 to 20o M/U, 1907-12 full set M & U, 1912 35o opts M (2 U) & 80o M (2), 1912 5K, 1913-30 M/U range to 5K, 1918 27o opts, 1920-21 Castle to 40o M/U, 1921-22 opts M/U, 1924 to 20o singles & prs U, 1925 Air to 50o (50o U), 7o opts, 1929 Commem to 25o M & U, 1930 set M/U. Many others to 1950, Official & Newspapers, Postage Dues from1871-1953 (good range M/U). Few flts in earlies. Generally F-VF M/MUH/U, plus covers & cards (13), Danish West Indies (50) inc 3c rose imperf, Numerals, Kings etc (cat €320) & Faroes 1978 Views 100o-150o & 1980 Flowers set in sheets of 20 ea value. Total old Mi STC €10,500+ = A$17,000+. (2200)
$375
$500
407
Europe 1916-80s collection in 100 varios with Burma 1937 to late 1990s sets/part set inc 1998 Musical instruments to 100K M/U, cat £200+. Finland 1866-1990 inc 1866 20P blue GU, other sets inc Red Cross sets from 1935 & post-war sets/part sets, mostly MLH cat £440+. Poland 1916-80s inc 1916 legion set M. Przedborz Locals 1918 two diff sets & extras cat €100+. Polish Gdansk/Danzig issues. Some pre-war & post-war issues extensive mostly MLH/MUH with extras SG cat £550+, plus Burma 1937 to late 1990s sets/part set inc 1998 Musical instruments to 100K M/U cat £200+. Various others mostly F-VF U, cat £1200+ = A$2400. (1500+)
$200
$300
408
Europa 1980s thematics collection with 20 diff M/sheets & scattered MUH sets in 55 page Lighthouse illustrated hingeless album. British Commonwealth 1937 KGVI Coronation sets (25) in s/book. Nepal 1959 Election sheets of 50 (10, SG cat £425). Norfolk Is 1947-74 UPU near comp collection in KABE hingeless album inc Ball Bay ½d, 1d, 1½, 2d white papers. 1953 Pics to 5/- brown Bridge. 1960 Bird 10/- opt SPECIMEN, 1960 Local Govt 2/8 & 1966 opts to $1. Other British Pacific sets inc Solomons America's Cup collection, Tokelau 1997 Diana $1 Pic sheet of 100 MUH PNG Pics, Samoa & others inc Norfolk Is booklets (6). Olympics mess inc odd M/sheet, mixed thematics in packets (50) & Australia 1956-2000 in 25 double-sided Vario pages with Commem covers, sets & singles, special pmk covers etc. decent enough lot, large carton. (Many 1000s)
$300
$400
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Europe: Alluring accumulation on cards with Belgium 1935-73 noted 1960 Refugee Year M/Sheet MUH, Bulgaria inc 1890 1½b to 50b, France 1876 to 1965 inc 1930+31 1F50 Sinking Fund singles M/MLH, 1938 50F Ader, 1950 1000F Paris Air, 1956 Charity set M/MLH. Greece 1861 to 1955 inc 1930 Cent of Indep 5d-50d. 1951 Reconstruction, 1952 Anti-Communists. 1953 Products (2 sets). Italy 1911-66 inc 1911 Jubilee set, Italian, Libya 1921 Pics 1c-30c, Spain 1950 Goya set, 1958 Expo M/Sheet pr MUH, Spanish Morocco 1940 Civil War Anniv 2p, 2p50, 4p, 10p, Vatican City 1929-72 inc 1929 Defins set, 1933 Holy Year, 1935 Congress sets, 1958 Brussels Expo M/Sheet inc Brazil 1866 defins 20r-500r. A wide variety of other sets inc Mexico 1880s Revenues & mixed M/Sheets. Overall a wonderful selection with many scarce items, largely F-VF M/U, SG cat £5200 = A$9800. Viewing highly recommended! (1330, 45 M/Sheets).
$800
$100
410
European Carton Part 1: Belgium to 1950s in 2 medium s/books with 1849 Epaulettes 2d blue & 1861 imperfs 1c, 10c (3), 20c (4) cat £140, mid-late 1800s Defs to 1Fr. 1919 Tin Hats to 50c, 1920s-40s pre-cancels & wide variety of Railway Post stamps. Another s/book with German States (200) inc 1850s-60s Baden, Bavaria, Hannover, Saxony & Wurttemberg. Thick s/book of Scandinavia (many 100s) with Denmark, Finland, Iceland, Norway & Sweden mid 1800s-1960s with wide variety throughout inc imperfs, plus 1970s Schaubek illustrated hingeless album. Very mixed G-F/VF U condition with duplication throughout in the crowded condition. Needs careful evaluation. (1000s)
$250
$350
411
European Carton Part 2: Austria 1880s-1950s inc Newspaper imperfs, late 1800s/early 1900s Sidefaces & others to 1950 Eagle Airmails. France lightly duplicated accumulation to 1950s inc Napoleon/Ceres imperf or perf, Airmails, Exhibition & other Commems, plus Colonial Pics/Defs in a 2nd volume (approx 2000). Portugal & Colonies accumulation 1850s-1960s (100s) with good variety throughout & high cat val inc 1850s-1860s assorted imperfs (8, cat £400) inc 1855 Pedro 5R brown, 1866 Luis 120R blue & 80R orange, 1870 King Luis perfs 10R green, 50R blue & 80R orange (£160). Sweden 1855-1975 collection in Schaubek illustrated album inc 1858 Arms (6) to 50o (cat £500), 1875 Numerals (14) to 1R (£220), plus extra 6o mauve (£65). The good coverage through to early 1960s. Switzerland small array to 1950s inc 1854 Helvetias imperf 10r (2), 15r (2), 20r & 40r, variable margins cat £385 & 1860s-80s Helvetias seated to 50c purple. Overall variable condition (see scans). Still a most interesting & useful accumulation, mostly G-F/VF U.
$300
$400
412
European Carton Part 3: Austria massive accumulation (3000) mostly early 1900s-50s inc Foreign POs & WWI Occup opts. Very incoherent & messy, inspection required to find the hidden gems? Some M/MUH, mostly G-FU. France/French Colonies lightly duplicated collection (1200) from 1850s/60s Ceres/Napoleons to 1960s Pics/Commems with wide variety throughout inc some Revenues/Fiscals. Germany 1850s-1940s duplicated collection with Baden (20), Bavaria (200) 1850s imperfs to 1920s opts. Germany from Imperial to Third Reich (100s), plus assorted 1946-49 Allied Occupations stamps. Huge cat val throughout with only minor duplication. Some sl mixed condition G-F/VF U. Also SG New Ideal Postage Stamp album, foreign countries A-J. 1936 Edition to place the above stamps in. (1000s)
$300
$400
413
European Carton Part 4: French Colonies/Former Colonies late 1800s/1970S collection (1700) in thick s/book with Cameroon, Chad, Guinea, Indo-China, Morocco, New Caledonia, New Hebrides, Sudan, Madagascar & others. Great variety & appear all diff, plus France 1960s-70s Pics (250) in a 2nd album. Germany 1850s-1950s (100s) in green s/book with States (120) poor-Fine inc Hamburg, Oldenburg & Württemberg. Imperial/Unified Germany Defs 1870s-1940s inc Eagles, Germanias, Inflations & Hindenburgs, plus Danzig & pre-WWI Colonial opts. Very mixed condition as noted, see website for scans. Portugal, Dependencies & Former Colonies collection (1800) in dis-array inc Angola, Mozambique, Timor, Portuguese India, Cape Verde & others late 1800s-1960s. Denmark, Sweden, Switzerland, Netherlands & Belgium Railways collection in loose pgs & springback binder, plus mixed World (1500) inc PRC 1963 Landscapes to 50f CTO (cat £120), Italy late 1800s onwards, Spain, Hungary, Bohemia & Moravia, Russia & African States 1960s-70s Pics. Unorthodox hoard of countries in 6 volumes, medium carton.
$350
$500
414
European Carton lot Part 5: General collection in thick 24pg a/ with France (1400) 1860s-1960s inc Ceres, napoleons, Sowers Pics & Commems. Pre-WWII Germany (900) to late 1930s. East Germany (900) mainly 1950s-60s Defs & Pics. Swiss (400) from 1880s Seated Helvetias to 1960s Pics. East Germany (1500) to 1980s with good variety of Pics/Commems & West Germany (900) from 1950s Posthorns to mid 80s Pics/Commems in thick green s/book. Spain (900) with good variety from 1860s imperfs to 1950s Pics, plus Colonies (250) inc Puerto Rico, Sahara, Morocco & Ifni, plus Near/Middle East accumulation/collection in 4th volume with Turkey (1350), Persia (600) 1930s appears good variety throughout, plus Egypt & Iraq var odds & sods. Mixed cond throughout with plenty of G-F/VF stamps throughout. (over 9000)
$220
$300
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European Carton lot Part 6: Italy massive accumulation/duplicated collection (7000) late 1800s-1970s inc 1884 Parcel Post (10) to 1.25L orange (cat £200) & 1890s Surcharges on Parcel Post Stamps (5 diff, £140). 1908 Express 2L bicolour (£65), 1924 Victory set opt 'Lira Una' set of 4 M (£120. 1926 Airmail 1.5oL orange (£33) & many other useful stamps inc pre-1900 Defs to 5L bicolour & odd Papal States stamps. Some sl mixed condition (see selected scans). Total cat val/retail would be massive (approx 7000 stamps). France (250) & Colonies (600) to late 1970s with 1860s-70s Ceres to 80c pink & Napoleon to 5Fr grey (cat £1100). Then P&C, Sowers, Pics & Commems, plus a wide range of Colonies late 1800s onwards inc Algeria, Cameroon, Ivory Coast, New Hebrides & Togo. East Germany 1950-mid 60s in large s/book. Netherlands, Netherlands Indies, Denmark & Eastern Europe collections to mid 1950s in vintage s/book. Russia 1960s/70s pictorial accumulation (100s) with useful range of Soviet thematics. Spain disorganised mess in final volume inc late 1800s/early 1900s Defs, plus 1950s-60s Pics & Commems. Usual variable condition, cat val of sighted stamps £1650 = A$3000. Medium carton. (Many 1000s)
$400
$500
416
European collection in 185 Vario pgs (retail $330) with Estonia to 1997 inc 1919-20 to 25M, 1930s-40s Defs inc extras & Pics to mid 1990s, cat £250. Germany collection with West Germany 1951-94 inc 1952 Youth Hostels, 1952 Relief, 1953 Transport sets FU, 1960s Charities & more. East Germany 1965-90 with colourful range of sets & singles F U/CTO, cat £1000+. Russia 1880-1980 F U/CTO extensive collection particularly post-war noted 1943 Turgenev set FU & plenty of Pics & Thematics, cat £840. A useful, mostly VF collection with strong Eastern European influence, cat £2600+ = A$4700. (2000+)
$300
$400
417
Europe: Large collection in 8 albums with Austro-Hungarian Military Post selection, Belgium 1849-1955 inc 1849 'Medallions' 10c brown (3), 20c blue (3),Railway Parcel issues G/F U, Belgian Congo/Congo selection 1865-1960 cat £220, Brazil inc 1850 300R, 600R UN, 1866 to 500R FU cat £970, Denmark 1851-1960s inc 1854 4RBS dark brown, 1854 4Sk (7), 8 Sk green, 1864 2Sk blue (2), 8Sk G/F U cat £670, France 1853-2012 inc 1853 1c olive-green G U, 1863 1c olive-green M. French Colonies, Reunion 1912-60 inc 1949 50F/100F Air blk of 4 & 4 singles FU, 1954 20F/75F MUH cat £720. Fiume 1919-24 inc 1919 Pics to 45c M/MLH with extras & 10Cor FU, 1920 'reggenza', 'Provisional Govt', 'New Constitution' part sets M/MLH, 1924 opt to 1L M, cat £510, China 1965 Tsunyi Conf set MLH, cat £200, Iraq 1918-75 inc 1918-20 'British Occupation' opt selection M/U, 1934 to ½D G/F U, 1949 UPU set MUH, 1958 Republic opts King Faisal to 1D emerald G/F U & later issues M/U, Italy inc Trieste 'AMG' opts inc 1947 Airs 25L MUH, 100L, 500L FU cat £120, Papal Sates 1852 5b, 6b G U, cat £137, Romania 1872-1930 inc 1872-79 perf 14 1½b, 10b UN, 15b, 25b, 50b G/F U perf 13½ 15b, perf 11 30b G U, cat £530, Scandinavia inc Finland, Norway, Sweden 1950s-70s G/F U selection & others. Yugoslavia inc 1918 Bosnia issues opts, Croatian issues opts selection mixed M/U cat £110. Some mixed condition but a strong mixed lot. Cat £4800+ = A$8700. (2500 + 25 M/S)
$500
$650
418
Extensive 4 Vol with China PRC 1964 Peonies set (15) CTO, cat £75 & 1980 Qi Baishi Paintings set of 16 MUH (cat £120), plus M/Sheet (£375) MUH. Asia, British Commonwealth & Foreign pictorial collection. Then Cook Islands set of 48 Corals to 30c, Croatia 1940s M/Sheets (6), plus extensive semi-specialized collection WWII occupations onwards, both MUH & U. Grenada 'Grenadines' shells to $2, Kenya Shells to 20/-, Mauritius Fish to R10, Monaco Corals to 2Fr, Norfolk Island 1947 Ball Bay to 2/- green blue & 1969 Birds to $1, Romania 1969-73 Apollo Missions (Space) M/Sheets or blks of 4 (12), RSA Flowers to R2, Samoa Shells to $5, plus much more inc emissions from Aitutaki, Argentina, Falkland Is, French Pacific, South America, Thailand, Vatican & British Virgin Is & St Vincent. Fresh MUH. (many 100s).
$250
$300
419
Fiji: 1876-1999 Collection in binder inc 1876-77 UR opt Monogram 6d, 1878-99 UR to 6d. 1881-99 QV 1/- M, 1903-09 KEVII to 5/-, 1912-23 KGV set to £1, wmk mult crown. 1935 Silver Jubilee set M & U. 1938-55 KGVI Pictorial set to £1, plus perfs & dies. 1954-59 QEII Pic set to £1. 1959-63 QEII Pic to £1, plus wmks. 1968 QEII Pic Def set to £1, 1970 Bird set to $2. Good coverage of commems. Mostly F-VF M/MUH/U. SG cat £3100+ = A$5500+. (1050+, 30 M/S) (P)
$400
$700
420
Fiume: 1918-42 attractive collection on leaves inc 1918 'Harvesters' & 'Parliament' opt set 2F-10K U on piece SG 1-20 (cat £530), also to 1K, 1918 Postage Dues 6f, 12f, 50f black & green SG D29/31 & 1f-30f red & green SG D32/40 U on piece, 1919 'Education' 2c-10c car (2) U on piece, 1919 'Student Education' 2c-10c U on piece, 1920 d'Anunzio New Currency set & Express pr SG 131-EI46 U. 1923 Defs & Express SG 201-E214 U, plus extras M. Also 'Arbe' 1920 opt 5c green, 50c/20c U, Veglia 1920 20c, 55c/55c, 55c/5c U. Italian Occupation Fiume & Kupa 1942 Maternity set MUH, plus nice 1919 Registered cover franked 'FRANCO' opt 45/20f Postage Due. Mostly VF. SG cat £2000+ = A$3600+, plus the scarce cover. (145)
$400
$600
421
France late 1960s-ca2000 collection on 25 double-sided hagners with an extensive range of Commems inc Art Series, Tourist Publicity, Flora & Fauna, Soccer/Football & other themes, plus Defs & Airs. Largely F-VF U, cat £1150 = A$2100. (1020)
$140
$200

	Limited Budget?

      Why not use ”Or” or “Limit Bids” to increase  your

 chances of success when bidding?
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France 1817-1940s Postal History inc 1817 folded letter from India Calcutta to Bordeaux with 'Col Par Cherbourg' boxed h/s, 1850s-70s Ceres & Napoleon covers/letters (15) inc 40c (4), Napoleon 20c postmark study on very old pgs (add other values) inc perf & imperf covers/letters (22), plus 45 pieces, some loose stamps in packets similar period, then 1870 formular Postcards (5), 1880s-90s P&C 5c tiny covers (10), 1880s-1920s Postal Cards (60), & later (3) pre WWI PPC (30), WWII use of POW Reply card to Stalag XIIA, 1930 PPC to USA franked 1929 Sinking Fund 40c+10c & 50c+25c (SG cat £56 as loose stamps). Also 1870s large cheques (14) & 1930s Parcel Cards (6) all with revenues. (270 covers/cards, 100 stamps).
$250
$400
423
France: 1849-1945 priced ex dealer's stock on hagners in binders inc 1849 Ceres 20c, 25c & 40c (2 ea), 1853 Napoleon (64) inc 40c (11) & 80c (3) 1862 Napoleon (65) inc 80c (4), 1863 (64) inc 4c (5), 30c (8), & 80c (6), 1869 5Fr (4), 1870 Ceres imperfs (11), 1871 1c-5c (32), 10c-80c (95) inc 80c (9), 1876 P&C type I (54) inc 2c, 4c & 25c, type II (110) inc 5c, 30c, 75c & 1Fr M, New colours (300+) inc 3c ochre (4), 25c black on red (10), 35c (7), 75c (6), 2Fr & 5Fr (5). Then Blanc/Merson inc 40c, 45c (2), 50c (2), 1Fr, 2Fr orange, 5Fr & 10Fr all M & to 20Fr U, pages of Sowers, M/U pickings inc 1936 Banknote Airmail 50Fr perfin etc to 1945. Earlies usual variable condition. Mostly G-VF M/U. Old Mi STC €16,000+ = A$26,000+. (2000). (P)
$600
$900
424
France: 1853-1990 Strong collection in 2 well-filled binders 1817 (23 June) folded letter Marseilles to Geneva, 1853 napoleon imperf to 80c, 186370 to 80c U, 1876-77 Peace & Commerce inc type 1, 1c green M, 4c green FU, type II selection inc 75c brown/pale orange UN, also 5F lilac (2), 1898 to 2F U, 1900 Merson inc 2F FU, 5F M, 1903 Sower series inc 20c purple-brown M, 1917 War Orphans to 1F U, 1918 red cross M, 1925 Defs to 20F G/F also 10F M, 1927 2F Air opt M, 1929 Views set G/F U. Sinking Fund sets inc 1929 set FU, 1930 set & 1931 1F50 MLH, other 1930s sets MLH/F U with extras notably 1936 War Memorial set MLH, 1938-39 Pics set MLH & set FU. 1940-41 Surch set 20F on 50F MUH others MLH, 1943 National Relief strip of 5, 1946-47 (2 sets) M/MLH, 1949 500F Air. 1949-50 National Relief Fund sets inc 1950 set M/MLH & set FU, 1953 set MLH, 1954 set MLH & set FU, 1956 set MUH & set MLH. 1954 Airs set MUH/MLH & set FU, 1957 Airs MLH/MUH & set FU, 1953 Sports set MUH, 1954 Red Cross set MUH. Later sets MLH/MUH & G/F U with extras, thematic sets inc Red Cross, Art, Airmails, Defs & others through to 1990. Small selection of French Colonies. Some mixed condition many F-VF. SG cat £11,000 = A$20,000. (2700+)
$800
$1200
425
France: 1970-2000 Collector's duplicates on stock pages with a good quantity of many singles, part sets & full sets inc Tourist Publicity Scenery, Architecture, Art Series, National Parks, Soccer & other Sports. Also Defs inc 1977, 1982, 1989 selections & 1997 to 10F (10), plus others. Mostly F-VF U, cat £2300 = A$4000. (1800+)
$100
$150
426
France: 1987-95 Extensive MUH collection in near new KABE hingeless album (retail $400) with attractive U selection of Art, Sports, Architecture, Fish, Birds, Defs & other set. Fresh MUH cat £1400 = A$2700, plus cost of album $400. (540, 9 M/S)
$300
$450
427
French Colonies: 1859-1907 Classic with good coverage from Alexandria to Vathy inc 1899-1900 Alexandria opt P&C to 1Fr. Dahomey 1899-1905 Tablet to 5Fr. Dedeagatz 1893-1900 opt P&C to 1Fr. Diego Suarez 1890 '15' h/s Commerce 25c. 1890 Pictorial 5c, 15c & 25c. 1891 Figure 5c. 1891 Commerce opt 5c on 20c Djibouti. 1893 DJ opt P&C 5c. 1894-1902 Pictorial to 1Fr. General Colonies 1859-65 Eagle to 80c. 1871-76 Ceres 1c, 5c & 15c. 1877-78 P&C to 75c. 1881-86 Commerce to 1Fr. Guiana 1892-1904 Tablet to 2Fr. Guiana 1892-1900 Tablet to 1Fr. Levant 1885-1901 opt P&C to 4Pi on 1Fr. China 1894-1903 opt P&C 25c on 5, 25c on 10c & 25c on 15c. Sudan 1894-1908 Tablet to 1Fr. Gabon 1886 opt Commerce 25 on 20c. 1888-89 Opt Commerce 25 on 5c. 1889 Postage Due 15c on 5c & 25c on 20c. India 1892-1907 Tablet to 1Fr. Ivory Coast 1892-1900 Tablet to 1Fr. Madagascar 1895 opt P&C to 75c. 1891 Typeset 10c & 25c. New Caledonia from 1881 opt inc 1892 Tablet to 1Fr. Obock 1894-1903 Pictorial to 1Fr. Oceanic Settlements 1892-1907 Tablet to 1Fr. Reunion from 1885-86 'R' opt range inc Emperor, Ceres, P&C & Eagle. St Marie 1894 Tablet to 1Fr. Tunisia 1888 Arms to 75c, plus 'T' on to 5R. 1888-1901 Arms to 5Fr. Vathy 1893-1900 opt P&C to 1Fr. All diff. Mostly G-VF M/U, some mixed. SG cat £7000+ = A$13,000+. (510)
$1500
$2500
428
French New Caledonia: 1860-2001 Collection in binder inc 1860 Emperor 10c, 1881-84 NCE opt Peace & Commerce imperf range inc 05 on 40c, 5 on 40c upright & inverted, 5 on 75c upright & inverted. 25 on 35c & 25 on 75c. 1892 Tablet to 1F. 1903 50th Anniv opt set to 1F (SG cat £425), 1928-40 Pictorial to 5Fr. 1941 France Libre opt set to 20Fr. 1946 Chad to Rhine set imperf. Most F-VF M/MUH/U. SG cat £2500+ = A$4500+. (450) (P)
$500
$800
429
German Colonies: 1897-1919 Mint collection on stockcards with Carolines 56 deg opt 3pf & 5pf, Yachts 3pf-5Mk (total £200+). Kiautschou 1901 no wmk Yachts to 1Mk, plus 1905 $½ to $2½ with wmk (£290). Marianas 56 deg opt 3pf-20pf & Yachts 3pf-5Mk (£205), Marshalls opt w/o 'c' 3pf-25pf & Yacht to 5Mk (£180). New Guinea opts 3pf-20pf & 50pf, plus Yacht set & extra 5Mk no wmk (£700). Samoa opts 3pf-20pf & 50pf, plus Yacht 3pf-5Mk etc (£215). Mostly F-VF M/MLH. SG cat £1790. (107) (P)
$450
$700
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German States: 1849-1911 inc Baden. 1851-58 Numeral to 9Kr. 1860-62 Arms to 9Kr. 1862-65 Arms blank background to 30Kr. Bavaria 1849-63 Numeral to 9Kr. 1867-69 Arms to 18Kr imperf & 1870-75 to 18Kr perf. 1870 Postage Due 3Kr. Bergedorf 1861-67 Arms to 4S. Bremen 1855 Arms 3Gr imperf. 1856-63 Arms 5Gr both types, plus 7Gr imperf. 1861-67 Arms to 10Gr. Brunswick 1853-64 Arms to 3Sgr. 1857 Crown ¼Sgr blk of 4. Hamburg 1864-65 Arms to 9Kr. Hannover 1851-55 Arms to 1/30th & 1856 Network background 1/10th. 1859-61 King to 3Gr. Heligoland 1875-90 Queen & Arms to 10pf. Lubeck 1859 Arms to 4S. 1863-67 Embossed Arms to 4S. Mecklenburg Strelitz 1864 Arms ½Sgr & 2Sgr. North German Confed 1868-70 Numeral to 18Kr. Prussia 1850-60 King to 3Sgr. Saxony 1855-63 King to 5ngr. Schleswig-Holstein 1864 Numeral 1¼S. Thurn & Taxis 1852-66 to 10sgr North Districts, & to 15Kr South Districts. Wurtemburg 1851-52 Numeral to 9Kr. 1875-94 Numeral to 2Mk. 1881 Official to 1Mk yellow. Alsace & Lorraine. 1870 Numeral to 25c. All diff. Mostly G-VF M/U, rather mixed condition. SG cat £10,000+ = A$18,500+. (320) (P)
$600
$1000
431
Germany 1912-45 collection builder M/MLH sets/singles on cards with 1912 First German Air-Post pr. 1926 Welfare set, 1928 Hindenburg 4pf & 12pf in sep tete-beche blk of 4 MUH, 1927 IAA opt set of 3 (cat £80), 1928 Zeppelin set, plus 1933 4M Chicago Flight opt M/MLH. 1933 Fred the Great set MLH, 1933 Welfare set MLH, 1934 Airs set, 1936 Olympic set, 1936 Brown Ribbon M/sheet MUH, 1936 relief set, 1937 relief set MUH. 1938 Brown Ribbon FM, 1939 Brown Ribbon MUH & 1940 Brown Ribbon MLH (cat £170). 1939 Nurburgring Races set MLH, 1939 Danzig opt set MLH, 1939 Charity set M, 1939 relief set MUH, 1941-44 Hitler Head opt set M/MLH, plus 4 booklet panes. 1943 Charity set MUH, 1945 Anniv set MUH. Also Bavaria, Wurttemberg selection. Mostly F-VF cat £2700 = A$4900. (445 + 1 M/S) (P)
$600
$800
432
Germany 1889-1945 valuable selection on cards with many scarce/rare sets/singles inc 1905 Deutsches Reich to 5Mk, 1920 Deutsches Reich opts on Bavaria Pics to 20Mk, 1928 Zeppelin set M/MLH, plus 2Mk & 4Mk U (cat £300). 1931 Zeppelin 1Mk opt Polar Flight U (£180). 1933 Zeppelin set 1Mk, 2Mk, 4Mk opt set Chicago Flight FU (£1200). 1934 Airmail set to 3Mk bicolour. 1936 Brown Ribbon M/sheet (2). 1936-40 Relief Charity sets. 1945 12 Anniv of Third Reich pr with 'Berlin 22.4.45' cds, plus other sets/singles, Occupation opts, Colonial stamps etc. Mostly F-VF condition. SG cat £3000 = A$5500. (395 + 2 M/S) (P)
$600
$900
433
Germany 1948-73 selection on cards inc 1948 Allied Western Zone opt sets to 84pf (3 diff). Then strength in West Berlin inc 1948 black opt set comp to 5Mk MLH, 1949 Goethe set U (£225), 1949 Architecture (2 sets), 1951-53 Bells with 'clapper at left' & 'clapper at centre' comp FU (£315). 1952 Famous Berliners sets M & U. 1956 Berlin Monuments sets M & U & other Pic/Commem sets. West Germany group to early 1970s inc 1948 Hannover Trade Fair pr se-tenant blk of 4 VFU 1951 Posthorn set, 1953 relief set, 1954 Heuss to 2DM & var Pics/Commems & M/sheets to early 1970s, total SG cat £2480 = A$4500. (470 + 26 M/S)
$300
$400
434
Germany: 1850-1932 Collection/accumulation on Hagners with Bavaria 1850 1k rose (SG cat £300) & others states, Schleswig & Silesia Plebiscites, Germany from 1870s inc Defs M&U, 1923 Inflation opts inc some better U, 1924 Views M&U, 1928-31 Zeppelin set. VF fresh M, plus 2Mk & 4Mk U (£285), Officials inc opt Bavaria & Wurttemberg types, & much more. Also some covers (5), PPC (12) etc. F-VF M/MUH/U. SG cat £2650, plus covers etc, plus Michel Germany specialized cat & with English companion booklets, plus Stanley Gibbons Germany cat & Balkans cat. (880, +20 covers & cards).
$250
$400
435
Germany & States: 1852-1941 on pages. Thurn & Taxis North 1852-58 Numeral 1/3sgr & 1859-60 5sgr, plus 1865 ¼sgr roul with cert. South District 1859 Numeral 15Kr & 30Kr, all these used. Heligoland 1869-73 QV Embossed, perf 1873 error of colour ¼S perf, 1873-76 QV & Arms to 3pf. 1867 Rouletted ½S. Germany 1936-40 Winter Relief Fund sets. 1941 Annexation of North Slovenia set. All diff. Most G-VF M/MUH/U. SG cat £3000+ = A$8700+. (76)
$250
$500
436
Germany: 1860s-1970s Postal History majority 1920s-30s inc many inflation period frankings, plus 1863 Hannover 1gr imperf, 1870s Nth German Confed (5), post WWII Allied Occup zones (15), Express, Registered, Airmail, Official, Fieldposts, Parcel Cards, special pmks, PPC, Railway TPOs, meter frankings, WWII Luftpost blue plane (2) on cover, plus Danzig, Marienwerder, loose Hitler M/Sheets (2U), Elsass &Lothringen opts &much more. Very interesting lot. (420).
$400
$800
437
Germany 1870s-1940s collection on leaves with Bavaria 1870-1920 inc 1870-88 Arms various types to 2Mk, Germany 1872-1944 with 1872 Shields selection inc Large Shield 9K chestnut (cat £700), other C19th Defs to 2Mk, 1920s Weimar Republic issues with extras. Third Reich issues with 1933 Welfare selection inc 40pf, 1934 3M black & blue Zeppelin, 1934 Welfare part sets, 1937 Hitler M/sheets (3), plus rouletted M/sheet, 1937 Brown Ribbon opt M/sheet, total cat £1920. Memel 1920-23 inc Lithuanian Occup 1923 Surch 2c-30c SG 44, 46-49 also 3c/40c Violet SG 53, 1923 Surch 15c/20M, 25c/20M, 25c/100M, 30c/50M SG 92, 100, 104, 111 cat £390. Danzig 1920-39 inc 1920 Germanic opts selection, 1922 50M SG 94a, 1923 Currency Surch to 50pf, 75pf, 1G, 1925 1G (4) & later period with extras mostly cat £280. A good quantity of material with some varied condition but mostly F-VF. Total cat value £2600 = A$5000. (1300 + 6 M/S)
$200
$400
438
Germany: 1880-1950 Collection in s/book. 1880-87 'Pfennig' to 50pf. 1889-1900 Eagle to 50pf. 1922-23 Inflation Period issues range inc Surch. 1926-31 Air to 1Mk. 1928-32 President to 80pf. 1934 Air set to 3Mk. 1934 Coloniser's set. 1941-44 Hitler to 5Mk. 1936 Olympics M/S. Also 1933-45 selection of se-setenant & tete-beche prs. 1949 Berlin opt Pictorial set to 5Mk black opt. 1949 Berlin Buildings set to 5Mk. Mostly F-VF M/MUH/U. SG cat £1700+ = A$3300+. (1050+)
$200
$300
439
Germany: 1933-45 collection inc 1933 Hindenburg set wmk mesh (SG cat £80), 1934 Air set (£110), 1934 Workers set (£180), 1935 Welfare Costumes (£75), 1937, 39, 40 Winter Relief sets (£82), plus 1937 Hitler M/S perf & imperf, plus roul (£168), a 1936 Olympics M/S & 1937 Brown Ribbon M/S (£160). 1936 Brown Ribbon M/S, plus Berlin with 1948 red & black opts to 80pf, 1949 Buildings £70, Goethe 10pf & 30pf (£165) & Surch set (£49), 1950 ERP (£55). 1951 Bells Clapper right (£130), 1952 Berliners (£60) - ex 8pf, 1956 Buildings (£75) etc. F-VF U. SG STC £2100. (320 + 6 M/S)
$300
$500
440
Germany 1946-76 M/MUH collection on cards inc Allied Zones sets MLH/MUH, West Germany inc 1949 parliament set1950 Posthorn set to 50pf, 1952 30pf Otto, 1952 30pf Telephone, 1953 30pf Liebig MUH, 1954-60 Pres Heuss fluorescent set to 40pf MUH & more inc a variety of Charity sets. East Germany inc 1950 Science Academy set, 1950 Debria M/sheet MLH. Also Saar 1947-54 inc 1950 15pf Stamp Day MLH & others. Mostly F-VF cat £2900 = A$5000. (420 + 16 M/S)
$250
$300
441
Germany: Massive 4 carton estate lot of covers & postal history with 1940s-80s Philatelic/commercial mail inc scattered 3rd Reich, 1946-52 mail to & from Allied Occupation Zones, Postal Stationery UN & U, 1950s-60s Internal Philatelic Mail (quantity) inc FDC. 1960s International Inwards Mail inc France, Ireland, Malta inc 1956 Defs to £1 QEII (cat £60). Denmark, Ireland, Italy, plus Austria-Australia 'Parcel-Post cards' (7) with Wood Carvings 10Fr (22) & 20Fr (15). Similar period International outwards inc Iraq, Saudi Arabia, Kuwait, Ethiopia, Oman & others inc a variety of 'Merchant Ship' cachets, plus 1970s Airmail FDC (50+) to Australia, approx 600 covers/cards in total. See website for scans. Then First Day card massive collection (1500) with West Berlin (350) 1975-90 & Federal Republic (1150) 1975-94, plus 1965-71 Philatelic covers/FDC (600) in large shoebox. Massive hoard to sort through. (approx 2700 items)
$400
$600
442
German Occupations collection 1938-45 in 3 binders or s/books inc Azad Hind 1944 to 12a Northern France 1940 Dunkirk h/s opt France 20c vert pr on cover, plus Ceres 50c vert pr on cover, both exp Roumet (Mi cat €600 ea), France 1945 'Festung Lorient' opts on 10c, 70c, 80c &1.50Fr (Mi cat €3000), Channel Is inc 1940 Guernsey Arms set, plus ½d & 1d on coloured paper. Latvia 1941 opt Soviet to 50k Estonia Pernau 1941 opt to 50k. Lithuania inc Vilnius opts & Zarazai opts in red to 50k, Laibach 1944 opt Italy to 25L. Serbia 1941 Air opt set to 50D. 1941 opt King to 30D. 1943 Bombing opt to 7D. Slovakia 1939 opt Pic to 3K50. Good coverage of Commems & Defs to 1944. Poland 1939-40 opt Swastika set to 3Z, plus Postage Dues. 1942 Hitler Heads to 1.60Z, plus imperf prs to 1.60Z. Croatia 1941 opt Yugoslavia King to 30D. 1942 Youth M/S perf & imperf. Greek Occup Albania 1940 opt set to 30D. Most F-VF M/MUH/U. SG cat £2400+, plus Mi listed items additional €5000+ = total A$12,500+. Interesting & valuable lot. (1090) (P)
$800
$1200
443
German Occupation - Bohemia & Moravia 1939-43 collection in 2 binders inc 1939 opts set U on piece (exp Gilbert), also to 5K M then a range of later issues inc 1940 Red Cross, 1941 Mozart, 1942 Hitler Heads & others MLH/MUH with extras with an attractive range of blks, tabs & labels. Slovakia 1939-43 largely MUH collection of Defs & Commems. Mostly VF. SG cat £1000 = A$1800. (670)
$250
$350
444
German Occupation - Bohemia & Moravia: 1939-44 MUH Collection of plate blks, star label blks, blks with printed & blank tabs & marginal dates. 1939 Newspaper set 2h-1K in plate blks of 4, plus 1939 opt 10h. 1940 Red Cross set se-tenant blks of 4 with special printed tags inc UR, LL cnr blks, plus central blks. 1941 100th Birthday set in se-tenant blks of 4 with ornamental tabs. 1941 150th Death Anniv set in se-tenant blks 4 with Pictorial tabs. 1942 Hitler sets in blks of 10 &6 with double blank tabs inc top, bottom left & right marginal blks. 1942 3rd Anniv set in star blks of 4. 1942 Red Cross bottom marginal blks of 20 with date inscription. 1943 Newspaper set in plate blks of 4. 1943 Hitler Birthday set & 1944 Smetana set -both sets in top, bottom, left & right marginal blks with double blank tabs, plus 1944 600th Anniv set. All blks diff. VF fresh MUH. Mi est cat £720+ = A$1250. (138 blks)
$180
$275
445
German Occupation - Croatia: Collection 1941-45 in binder inc 1941 opt set of 8, also Shield opt set of 15, plus Postage Dues SG 1-25, D26-30 MUH (2 sets). 1941 Shield opt set of 15 FU, 1941-42 Pics set of 19 MUH, plus tete-beche pr selection MUH & FU. 1942 & 1943 Youth Fund M/sheets imperf & perf. 1943 legions M/sheet MLH. Almost all diff inc M & U. VF MUH/U. SG cat £700+. (330 + 6 M/S)
$200
$300
446
Germany - West /Unified: Collection 1949-2000 on illustrated leaves in 2 binders largely MUH. Inc 1949 Parliament set, 1949 Stamp Cent, 1949 UPU & relief sets MUH, 1951 St Mary's MLH, 1951 Relief, 1952 Otto, 1952 telephone, 1952 Hostels, 1953 Transport set, 1953 Liebig, 1953 Exhibition set, 1954 Relief set, 1954-60 Pres. Heuss to 3DM, 1959 Beethoven M/S + all MUH then a comprehensive collection from 1960-2000, with very few gaps, attractive & VF. SG cat£5700 = A$10,500. (ca2000 + 50 M/S)
$550
$800
447
Germany - West 1949-77 with 1949 Relief Fund set (SG cat £160), 1950 Bach set (£170), 1951 Exhib set (£130), then good range to 1959, then Defs short sets etc to 1977. In no order, so hard to assess. VF MUH. SG STC £1000+. (235). (P)
$200
$350
448
Germany - West & Berlin collections 1949-90 in Davo hingeless album with West Germany 1951 Exhibition set, 1952 30pf Otto Anniv, 1952 Relief set, 1953 Liebig Anniv M/MLH. Then later issues G/F U inc 1955 Relief set, 1959 Beethoven M/sheet & a comprehensive range of later sets inc Charities, Commems & Defs through to 1990 cat £1750. Berlin 1948-90 inc 1948 Berlin black opts to 80pf G/F U. 1949 20pf on 80f Surch MUH, 1951 Bell to Right set, 1953 Bell at centre set FU, 1953-53 Berliners set FU, 1953 Uprising set FU & later sets mostly G/F U cat £1250. Some varied condition but mostly G/F U cat £3000 = A$5500. (1900 + 12 M/S)
$300
$375
449
Germany - West/Unified: 1949-2017 Collection in 3 albums. F-VFU inc 1949 Relief 10pf-30pf, 1950 Bach, 1951 Posthorns, 1953 Transport, 1953 Exhibition, 1953, 1954 & 1955 relief sets, 1959 Beethoven M/sheet then extensive range of sets, singles & M/sheets through to post 2000. Strong selection of elusive more recent issues, overall VFU. SG cat £3900 = A$7100. (2250 + 28 M/S)
$300
$450
450
Germany - West/Unified 1951-2002 collection in large s/book reasonably comprehensive with extras inc 1952 Relief to 30pf, 1953 Transport 20pf (2), 30pf (also 10pf & 30pf UN), 1955 Lufthansa set with extras, 1956 Church Convention 3 sets, 1956 Relief 2 sets & extras, other 1950s Pics, later sets inc Welfare & Charity sets, Defs through to 1990. Post-1990 United Germany through to post-2000 also 2002 400th Anniv of Von Guericke sheetlet MUH & various others. Mostly F-VF U, cat £2650 = A$5000. Also 1880s-2002 accumulation in 20 zip-lock plastic bags with West Germany inc Commems to 1958 U & 1960s in MUH blks of 4, then a range of later issues to post-2000. Total SG cat £3500+ = A$6000. (6350 + 13 M/S)
$250
$300
451
Germany - West Berlin: Near comp collection 1948-1990 mostly fresh MUH. 1948 Berlin black opt to 2Mk, 1949 Goethe set, 1949 Surch set MUH, 1949-54 Building set with 20pf SG B42b MUH also 1950 ERP set MUH, 1950 Orchestra sets, 1951 Bell to left MUH, 1952-53 Berliners set, then subsequent issues mostly MUH through to 1990. Mostly VF. Attractive collection. SG cat £4400 = A$8000. (835 + 7 M/S)
$400
$600
452
Germany - West Berlin: 1948-73 M/MUH collection on cards inc 1948 'Berlin' black opt set to 5Mk (cat £450), 1949 'Berlin' red opt set to 2Mk MUH (cat £1700), 1949 Berlin Relief set MUH (cat £425). 1952 Berliners set (cat £170) & various others inc some Charity sets, some light tropicalisation, nearly all fresh & clean. SG cat £3300+ = A$6000+. (219 + 3 M/S) (P)
$500
$800
453
Germany - East 1945-75 collection in Lighthouse hingeless album, s/book & illustrated pgs MUH/MLH & U. Inc Allied-Soviet Zone issues inc Saxony. 1945 Arms to 40pf inc 15pf claret MLH, east Germany 1945-75 collection inc 1950 Bach set MLH, 1953 5 Year Plan set FU & various other sets & singles, M/sheets with extras, mostly F-VF SG cat £1700+, plus cost of hingeless album $200+. (800+, 5 M/S)
$100
$150
454
Germany - East; 1948-90 in thick s/book & on pages, with an extensive range of Pic/Commem & Def sets, plus M/sheets throughout. F-VF U/CTO, cat £2100. Also smaller collections of Allied Zones 1945-48 & Berlin 1948-90 G/F U, cat £225. A solid assembly. Total cat £2300+ = A$4000. (2000+ + 62 M/S)
$250
$350
455
Gold Coast: 1876-1902 QV collection inc 1876-84 QV ½d & 1d wmk Crown CC. 1884-91 QV to 1/- wmk Crown CA. 1889-94 QV 20/- opt SPECIMEN. 1898-1902 QV Tablets to 10/-. Mostly G-VF M/UN/U, some mixed. SG cat £491, plus the 20/- Specimen (normal £3500). (21) (P)
$250
$400
456
Great Britain extensive, specialised booklet collection mid 1990s to post-2000. Inc an extensive range of some denominated but largely NVI 1st & 2nd Class. Various printers from Questa, Walsall, Harrison & others. Excellent lot for the specialist, FV alone £1390 = A$2550+ (based on current equivalent FV for 1st, 2nd, E & W). SG cat £2780. VF & attractive. (280+)
$1200
$1600
457
Great Britain: 1827-1973 Collection in Davo album. 1827 Post Paid lettersheet 1840 (28 April) stampless lettersheet. 1940 QV 1d black & 2d blue, no lines. 1841 QV 1d red & 2d blue, with lines, imperf 1854-57 QV 1d red (8), plus 3 on cvr. 1864-80 QV 1d red, 4 cnr letters plate selection from 71 to 224, plus 2 on cvr. 1858-70 QV 2d blue, ½d & 1½d. 1855-57 QV Surface printed 4d, 6d & 1/-. 1862 QV to 1/-, small cnr letters. 1865-80 QV large white cnr letters to 2/-. 1867-80 QV 5/-, plate 2. 1873-80 QV coloured cnr letters to 1/- inc 8d. 1883-84 QV green & lilac to 1/- inc 9d. 1883-84 QV high 2/6, 5/- & 10/-. 1887-1900 QV Jubilee set to both 1/-. 1902-10 KEVII ½d to 10/-. 1913-19 KGV Seahorses 2/6, 5/- & 10/-, plus 1934-35 re-engraved set to 10/-. 1937-48 KGVI high val set to £1. 1948 Silver Wedding set. 1951 KGVI Pictorial high val set to £1. BOB inc Officials with 1882 1R OFFICIAL QV 6d, 1888 QV 1/-, Govt Parcels 1883 QV 9d & 1/-, plus 1887-1901 QV to 1/- (both colours), 1902 KEVII 2d & 9d. Admiralty 1903 KEVII to 2½d & OW 1896 QV ½d & 1d. Mostly G-VF U, odd M, some rather mixed earlies as usual. SG cat £14,000+ = A$27,000+. (880 + 19 cvrs) (P)
$900
$1500
458
Great Britain 1840-1970 collection on leaves in binder inc 1840 1d black 4 margins with red M/C pmk. 1856 QV 6d lilac Small Letters M part gum (SG 84 cat £2250). 1864-79 1d Plants 72-222 (128 diff) G/F U, 1880 2½d blue plate 23 M (cat £425). 1883 2/6, 5/- G U. 1887 Jubilee set to 1/- G/F U, plus 1/- dull green blk of 4 VFU 1902-10 KEVII to 1/- M/MLH, 1918 10/- dull grey-blue Seahorse M (cat £475), 1925 Wembley set FU, 1937 KGVI to 1/- MUH & high values set of 6 to £1 MLH/MUH. 1948 RSW sets MUH & FU. QEII inc 1958 castles MUH/MLH to £1. Phosphor commems inc 1963 Lifeboat Congress, 1964 Geographical Congress & 1964 Botanical Congress sets MUH. Generally F-VF M/MUH/U with some very scarce stamps. SG cat £6600 = A$12,000. Then 1971-mid 1990s MUH/FU collection, wide variety of Pic/Commem sets, plus Machins to £5. (1300) (P)
$500
$600
459
Great Britain: 1840-1980s Collection/accumulation in 2 thick binders with slipcases inc 1840 QV 2d blue no lines, imperf. 1841QV 1d red imperf U. 1854-57 QV 1d red Stars inc wmks, shades & plates. 1847-54 QV Embossed 6d. 1858-79 QV 2d plate selection 7-15. 1864-80 QV 1d red plates 83-224. 1870 QV ½d plate selection to 20. 1862-80 Surface printed range to 10d. 1883-84 QV high to 2/6 & 5/-. 1887-1900 QV Jubilee to 1/-. 1902-13 KEVII range to 10/-. 1912-34 KGV Def to 1/-. 1937-49 KGVI high to £1. 1948 Silver Wedding set. 1951-52 KGVI Pic high val set to £1. Useful Postage Dues inc 1959-63 to £1. Useful QEII Wildings & Machin Defs. Mostly G-VF U, some mixed earlies. SG cat £10,000+ = A$18,000+. (3800)
$500
$800
460
Great Britain: 1840-1901 QV inc 1840 QV 1d black with red & black Maltese Cross pmks, & 2d blue no lines (2 shades). 1841 1d red imperf inc pr & Maltese Cross pmks with numbers (3) & 2d blue imperf with lines (2 shades). 1847-54 Embossed 6d (2 shades), 10d & 1/-, all except 10d cut square. 1854-57 Stars 1d & 2d inc shades, perfs & wmks. 1855-57 surface printed 4d on blued paper & 4d, 6d & 1/-. 1870 ½d inc plates. 1864-80 1d plate selection. 1870 1½d both plates. 1858-76 QV 2d blue, plate selection inc plate 8 pr. 1862-64 small cnr letters 4d, 6d & 9d. 1865-80 large white cnr letters to 2/-. 1867-83 5/- plate 2. 1873-83 large coloured letters to 1/- inc plates. 1880-81 set to 5d. 1881 1d lilac Die I & Die II, plus shades. 1880-83 Surch 3d on 3d & 6d on 6d. 1883-84 high 2/6, 5/- & 10/-. 1883-84 green & lilac set to 1/-. 1887-1900 Jubilee set to 1/-. 1887-1900 Jubilee set to 1/-. Army Officials 1896-1901 set to 6d. Govt Parcels 1887-91 to 1/-. IR OFFICIAL 1882-1901 to 6d. OW Official 1896-1902 ½d green. Most diff inc shades & plates. Mostly G-VF U, some mixed. SG cat £15,000+ = A$28,000+. (128) (P)
$1300
$1800
461
Great Britain: 1940-1934 Accumulation on battered stockcards inc 1840 QV 1d black (3) & 2d blue, then wide range ½d to 10/-, near comp on simplified basis inc 8d (3), 9d (3), 10d, 1/- greens (8) inc embossed, 1/- browns, 2/6 (4), 5/- (2), 10/-, 1883 greens & lilacs (25), 3d & 6d opts, 1887 Jubilee (3+ sets) to 1/-, then KEVII 2/6 & 5/-, KGV Seahorses 2/6 (6), 5/- (5) & 10/- (3). Then Official opts (100) mostly QV to 9d. Totally unchecked for wmks, plates etc, many over-lapping, so hard to assess. Poor-VFU in typical, very mixed condition. A few M low values. Very simplified SG cat £25,000= A$45,000 & detailed total would be higher so viewing recommended. (350)
$900
$1500
462
Great Britain: 1840-1952 Collection with 1840 QV 1d black & 2d blue (SG cat £1325), 1841 imperf (£285) with 1d (3) & 2d (2), 1854-58 (£630) inc 1d (4) & 2d (3), 1847-54 Embossed set (£3500) - 10d & 1/- cut to shape, 1855-57 no cnr letters 6d & 1/- (£450), 1862-64 small cnr letters basic set with extra 4d (£1545), 1865-67 large white letters set ex 9d (£990), 1867-80 wmk spray set ex 2/- brown (£1135) & 1872-3 both 6d (£365), 1867 QV 5/- perfin (£675), 1873-80 (9) to 1/- (£1530) inc 4d green & brown, 1880-83 set of 7 inc 3d & 6d opts (£940), 1880s in high values 2/6 (3), 5/-, 10/- & £1 brown wmk orbs (poor, repaired £5400+), 1883 set (£1600), 1887 Jubilee set to 1/- (£428), total QV cat £22,000+. Then KEVII (£870) to 5/-, KGV (£1545) inc 'Downey heads' (£265), Seahorses BW set & re-engraved set, Wembley sets etc comp to 1952. Then Officials with I R (12, £710) inc KEVII 2½d, O W (7, £2010) inc KEVII 2½d, Army (8, £212), Govt Parcels (16, £3345) inc 1883 1½d, 9d & 1/-, Jubilee set of 8 & KEVII set of 5, R H pr (£375), Admiralty (7, £678), Education 4 (£2030) inc QV 5d. Also Postage Dues (£280) & Guernsey-Jersey German Occupation (£125). Majority G-VF U, some M, typical very mixed condition amongst early. Huge total catalogue value(440) (P)
$2000
$3000
463
Great Britain: 1840-52 neat collection in s/book with 1840 QV 1d black (cat 375). 1841 QV 2d blue imperf with 3 large margins (£90) & 1d brown imperf (5) inc London Numeral 9 cancel in Maltese Cross (cat £180) & another crisp black MC pmk. 1865 QV Sidefaces with large uncoloured letters 3d (4), 4d orange (3), 6d violet (2) & 1/- green, cat £900, plus 1872 6d chestnut (£120). 1880 QV 6d grey (3, cat £220). 1883 QV 2/6 (2, £320). 1887 QV Jubilee set to 1/- green (£250). 1902 KEVII set to 5/- (£500). 1934 Seahorses to 10/- (2 sets, £380). 1937 KGVI set 2/6-£1 (£60). 1948 KGVI SW sets M & U (£80) & 1952 high val set to £1, plus Official opts (12) in QV 2d, 6d, 9d opt Govt Parcels, cat £250. Some minor flts inc heavy cancels. A neat, well balanced collection, G-FU cat £3850+ = A$7400. (340)
$375
$500
464
Great Britain: 1840-1975 Collection in SG illustrated album with 1840 QV 1d black 3 margins with light red Maltese Cross cancel, superb appearance cat £375. 1841 1d brown imperf (3), all with black Maltese Cross cancels, one with 'Numeral 1' in centre (SG cat £250), 1841 2d blue lines imperf (£90), 1854-1880 QV (47) inc 1d brown blued paper & 2d stars (£100), 1855 4d carmine & 6d lilac No letters (£260), 1862 small letters 4d, 6d, 9d (£650), 1865-80 large letters 3d (20, 4d, 6d lilac (3), 6d chestnut, 9d straw (2), 1/- green (4) & 2/- blue (£1500). 1872-79 6d grey (3), 1873-80 QV coloured letters 4d olive, 4d brown, 6d/6d lilac, 8d orange, 1/- brown (2) & 1/- green (£1400), plus 1867 QV 1/- rose plate 2 (£675) & 1873 2½d rose, 2½d blue (£140). Then 1880-81 QV set of 5 to 5d Indigo (£350). 1883 QV 2/6 violet (2, £320), 5/- rose (£250), plus IR OFFICIAL opt 5/- blued paper Registered pmk (flts, SG O8 cat £6500). 1883-84 QV higher (8) to 1/- green (£900+). 1887 QV Jubilee to 1/-, 1902 KEVII set to 5/- rose (£400). 1924 & 1925 Wembley sets (£125). 1934 KGV Seahorse set to 10/- (2, £380), 1937-75 near comp inc KGVI to £1 & QEII to £5. Some sl mixed condition, still a very useful collection inc the very rare 5/- Official opt. SG cat £14,600+ for mentioned sets = A$27,000. (700)
$800
$1000
465
Great Britain 1841-1970 pre-decimal collection in SG illustrated album with 1841 QV 1d brown imperf (4), 1855 QV 4d carmine (2) & 6d violet, 1862 QV Small letters 4d, 6d, 1/-, 1865 White letters (4) to 1/- green. 1870s-80s Coloured letters (10) to 1/- inc 3d/3d lilac, 4d green & 6d/6d lilac. 1880 QV set of 5 to 5d Indigo (cat £380+). 1883 QV 2/6 violet. 1887 QV Jubilee set to 1/- green. 1902 KEVII to 1/-. 1913-18 KGV set to 1/- (cat £95) & Seahorses 2/6 (£75), 5/- (£135) & 10/- (£175). 1934 KGV set to 10/- (£190). 1937 KGVI to £1 (£60), 1948 KGVI SW £1 blue, 1953-71 QEII Commems near comp. Then Postage Dues with pre-decimals (23) to 5/-, & 1970 1st Decimals CTO to £5. Official opts (18 diff) inc Govt Parcels (7, cat £720) to 1/-. Usual variable condition, high total cat vals, many G-FU. (550).
$120
$150

	www.statusint.com


466
Great Britain 1841-1970 High Cat Val accumulation in green binder with 1860s Foreign Bill Revenues (6) to 5/-, Official opts (20) inc Govt Parcels to 1/-. 1880-83 QV 2½d Blue Plates (7), 1883 QV 2/6 violet, 1887 QV Jubilee to 1/- green in quantity inc comp sets. 1902 KEVII set to 1/-, plus many extras. 1911-35 KGV array to 5/- Seahorse inc printing & wmk variations 1930s-40s KGVI inc to £1 brown, plus small selection of QEII Pics to 1970. (1400).
$120
$150
467
Great Britian: Collection/accumulation: 1847-1900 QV inc 1847-54 QV Embossed 6d, plus shades, 10d & 1/-. 1855-57 QV 4d & 6d, no cnr letters. 1854-57 QV 1d & 2d Stars. 1870 QV 1½d range inc shades. 1862-64 QV small cnr letters to 1/-. 1865-80 QV large white cnr letters to 6d, plus plates. 1867-83 QV high 5/- & 10/-, plus plates. 1873-83 QV large coloured letters to 1/-. 1880-81 QV set to 5d. 1883-84 QV high 2/6, 5/- & 10/-, plus shades inc 2/6 & 5/- on blued paper. 1889 QV £1 brown. 1883-84 QV green & lilac set to 1/-. 1887-1900 QV Jubilee set to both 1/-. 1891 QV £1 green (2) inc rare variety 'frame broken' with letters AT/TA. Mostly G-VF U, mixed in parts as expected. SG cat £25,000+ = A$48,000+. Valuable lot. (360) (P)
$1000
$1500
468
Great Britian: Collection: 1864-79 QV 1d red plate numbers 71-224 (ex 77, 211, 219 & 221) inc shades etc -up to 6 of some numbers (SG cat £3000+), plus 1870 ½d plates comp (ex 9) with up to 3 of some (£2045), 1½d with 3 ea plate (£555), & 2d blue (27, £1133). Mostly G-VFU in typical condition. SG cat £5950 = A$10,500+. (520)
$375
$500
469
Great Britain 1883-1970 M/MUH accumulation in 2 vols with 1883 QV 2½d Lilac (cat £90). 1887 2½d purple & 4d bicolour (£65). 1902 KEVII 7d (2, £30) & 1d Red opt IR Official (2, £40). 1924 Wembley set (£25) & 1925 1½d brown (£40.) 1948 KGVI SW £1 MUH (£40). 1952 KGVI 10/- FM. 1953-70 QEII Commem sets (150 inc some phosphor sets), plus pre-decimal Castle set of 4 to £1. Generally F-VFM/MUH. (100s).
$150
$200
470
Great Britain: 1880s-1990s extensive accumulation in thick Lighthouse 60 pg s/book, with scant QV or KEVII, KGV Seahorses 5/- & 10/- (4), KGVI to 10/- & approx 10,000 QEII inc Pics, commems & defs, strength in Decimal Machins to £5, plus Castles (80) to £5. Unchecked, G-F/VFU. (10,000+)
$100
$150
471
Great Britain: 1900-80s Postal History with commercial mail (50), FDC, early PPC (50), plus packets of mixed stamps (200+) from QV to QEII & a bundle of 1957 Petrol ration Tickets (est 100+). (450)
$100
$150
472
Great Britain 1937-1983 collection in Lighthouse Turn-Bar binder & matching slip case (retail $150) with 1937 KGVI high set of 6 to £1 & 1952 2/6 to £1 comp (cat £85), 1953-70 QEII Commem sets (60) mostly MUH. 1971-83 Decimals near comp MUH with 80 diff commem sets (FV £35), plus Machins G-FU to £5. (100s)
$120
$150
473
Great Britain collection to late 1990s with KEVII to 9d, KGV to 2/6 Seahorse. Strength in 1940s-90s with earlier Commems inc 1948 £1 Royal Wedding marginal strip of 5 MUH (cat £200), 2½d MUH (240) in large multiples, plus set to £1 MLH. 1951 KGVI set to £1 MLH (£100). 1950s QEII Defs MLH/MUH on leaves, plus phosphor band Commems inc 1963 FFH, 1963 Lifeboat, 1963 Red Cross, 1964 Botanical Congress sets MUH, other contemporary sets in glassines, plus 1953-71 Commem collection in hagners. Then decimals inc 1972 ½p left sideband Machin MUH & 24p brown Postal Forgery. Then 1980-90s PHQ Card sets (35), FDCs inc 1951 Festival of Britain, later Commem covers inc 1970 National Army collection of 20 covers & others inc Millennium FDCs. A useful assembly mostly F-VF. SG cat £1000+. (1150, 45 covers & 150 maxicards)
$250
$350
474
Great Britain 1959-64 semi-specialised collection with 1959 Castles wmk mult crowns set of 8 MUH both DLR & BW printings (SG cat £210). 1960 QEII set of 17 MUH cnr blks of 4 (cat £40), plus extra 3d LR cnr with 'phantom R' (SG 615aa cat £55). 1963-64 Commem phosphor sets (10, cat £240) inc scarce Red Cross. Then normal paper Commem sets (56) to Forth Road Bridge in blks of 4 (cat £60) inc Nature Week Plate No & Red Cross Traffic Light cnr blks, plus FDC (21, cat £300) inc Shakespeare phosphor with Stratford cds. Geographical phosphor. Total specialised cat £850 = A$1600, plus two s/books with duplicates, 1st with 1930s KGV to 1970s QEII G-FU, 2nd with QEII Machins MUH. Then more covers (130) with AAT (40) mostly Base Cover 1947-81 inc 1973 Pics with Davis cds, Christmas Is (27) inc 1963 Pics & 1968 Fish with scarce 15c & 30c, Cocos Is (20) inc 1963 Pic set & misc British Commonwealth (43) inc Aust 1977 $10 Painting (2) & Norfolk Is 1974 UPU (2). Also AAT collection inc 1966 Pic sets (2) inc 1970 Jap pack, plus misc World on loose pgs & another 3 s/books. Medium carton. (1000s)
$300
$400
475
Great Britain 1970-end 1989 Davo hingeless album near new condition in solid slip-case (retail $500), plus large accumulation QV era Sidefaces to 1990s Pics inc 1937 KGVI to £1 & QEII high to £10. Australia DIE PROOF reprint set Nos 1-49, plus extra black print 1960 Melbourne Cup. Difficult assembly, retail $450+, plus varied Used accumulations in 5 albums with high val pre-dec to £1 Bass inc Robes 5/- (15) & high val decimals to $10 Paintings, plus British Commonwealth in s/books & 2 springback albums with Norfolk Is collection 1947 Ball Bay to 1974 UPU M/sheet inc 1953 Pics to 5/- brown bridge, 1960 Defs to 10/- green & 1969 Birds to $1. Then Canada, PNG, Ireland & South Africa. All in 14 albums, plus the new Davo hingeless album.
$350
$450
476
Great Britain Booklets: Semi-specialised mid 1980s-90s collection with a good range of Machin window booklets with square tab, round tab, various gums & perf variations. Great range both denominated & NVI. FV alone (NVI at current equivalent face) approx £400, cat value in excess of £800. VF. (135)
$300
$400
477
Great Britain: 1993-2012 PO Year Packs set of 20, plus 2014 pack. SG cat £1570, plus 115 assorted commem PO packs from 1964 Shakespeare to 1973 RW. All in small carton. High total FV.
$450
$550
478
Great Britain 2010-19 Booklet collection with an excellent range of 862 1st Class, 344 2nd Class stamps & some others. Current FV £820 = A$1500. VF. (150)
$700
$1000
479
Great Britain: Extensive collection to 2008 in 2 hagner binders. Mostly G/FU to QEII, noted some QV, 1948 KGVI SW to £1, 1951 high values U to £1, QEII pre-dec M/MUH, decimal range 1971 on largely MUH to 2008, FV £665 = A$1500, mostly fresh & clean. SG cat £2000+ = A$4000. (1800+, 40 M/S)
$500
$700
480
Great Britain - Circular Delivery Companies: Collection 1865-68 with useful coverage of towns inc Aberdeen Clark & Co, Edinburgh & Leith range inc 'Parcel' 3d (SG cat £275), Glasgow set perf & imperf, Liverpool, London perf & imperf, Metropolitan, London & Districts & National colours. Also Delivery Companies range of diff towns ¼d-1d with cnr letters. Reference range of forgeries inc se-tenant blks & strips. All diff inc multiples. Mostly F-VF M/UN, odd flts. SG cat of originals £1500+ = A$2700+, plus forgeries not counted. Useful collection of these classic period issues. (175)
$400
$600
481
Great Britain - Locals & Telegraphs: 1865-68 collection of Circular Delivery companies inc 1867 Aberdeen ½d, 1866 Clark & Co (¼d) blue, 1865-67 Edinburgh & Leith selection inc shades with ¼d green, ¼d grey, ¼d blue, both with imperf & perf issues. ½d grey & ½d green. 1867 '12 Elder St' ¼d red-brown, plus shades. Parcel delivery inc 2d yellow imperf & rouletted (inc shades & pr), plus 3d red inc shades & pr. 1866 Glasgow ¼d & ½d perf & imperf. 1867 Liverpool ¼d & ½d. London 1866-67 ¼ & ½d range inc shades. 1867 Metropolitan ¼d & ½d inc pr. 1867 London & Districts ¼d & ½d inc strips. 1867 National ½d-1d. Also range of 1868 Delivery Company issues with & w/o cnr letters from a variety of towns inc Birmingham, Dundee, Liverpool, Manchester, Glasgow, London, Aberdeen Edinburgh & Leith with colours in blue, green, red, yellow & bistre. Useful reference forgery, se-tenant sheets of all towns in red, bistre & yellow, plus range of National blks in red & green, other oddments inc 1879 Hertford & 1876 Keble College issues. 1860s-90s Parcel Posts inc Express Delivery 1d, Railways inc 1890s Great Western Railway 2d. Telegraphs inc GB 1864 Universal 6d & 1/- & National Telephone 1884 1d & 3d. Mostly G-VF M/UN/UN, mixed in parts. SG cat £1800+ = A$3500+, plus all the forgeries not counted. Interesting lot. (580)
$350
$500
482
Greece: 1861-96 Classics accumulation inc 1861-87 Large Hermes Heads ranges to 80L inc shades & printings, plus pmks. 1881-88 Small Hermes Head set to 1L imperf inc 40L blue strip, & to 1L perf inc printings. 1896 Olympics to 25L. 1875-76 Postage Due to 70L inc shades. Mostly G-VF M/UN/U, mixed condition in parts. SG cat £2400+ = A$4500+ (220).
$200
$400
483
Greece & Turkish/Balkan War era 1859-1920 collection inc some covers 1905-08 from Turkish Salonika, then Epirus inc Skull & Crossbones set U & on cover (SG cat £1100+), 1914 Soldier set U & on cover, Eagle set M&U, Greek Occup opts (£160+) unissued/phantom types (50), Turkish Army Thessaly set, then Thrace inc Dedeagatz, West Thrace (7 diff £180), Allied Occup (20), Greek Occup opts (50, £180+). Then Ikaria, Mytilene, Lemnos, Samos inc 1st set on reg cover - total £700. Also Crete (£700+) inc British & Russian POs, Greek Occup of Smyrna opts (13, cat €520), & finally British Ionia Is UN set, plus extra 2d (£230). SG cat £3400, plus the SG unlisted & the covers est another £2000+ total -A$10,000+. Extremely interesting lot. (200, plus 10 covers). (P)
$900
$1500
484
Hong Kong 1860s-2015 collection in 64pg s/book, sparse early inc QV (28) to 30c, KGV (9), KGVI (50) to $5 then QEII scattered to 1982, then near comp inc many M/S to 1997 inc 1992 type QEII to $50 inc 4 of ea for most values, plus 2002 set to $50 & 2014 set? To $50. Then extensive range of Framas for 11 diff issues inc codes '01' & '02'. Then from 1983 sets inc HK by Night & Observatory, 1984 Maps & Lanterns & 1989 Royal Visit sets all in blks of 4, good range of Pic sets (mostly 2+ sets of ea), 1987-2002 New Year sets (2+ sets of most), plus NY M/sheets (26 MUH & 8 U), other M/S inc $10 NZ 1990 (SG cat £80), Phila Nippon 91 (2, £64), 1984 Jockey Club, 1985 Dragon Boat (2), plus booklets 1993-2014 (£180+) & a few FDC. Mixed M/U early, fresh MUH from 1980 Mi cat €6100+, SG cat £4000+. FV alone HK$3750. (1290 inc 130 Frama, plus 62 M/S & 24 bklts).
$1000
$1200
485
Hong Kong: 1882-1992 Collection on leaves in QV odds to 30c, 1903 KEVII to $1 U, 1912-37 KGV to $1, 1938-52 KGVI to $1 M/MLH & to $2 U, 1935 Silver Jubilee, 1941 Centenary, 1949 UPU sets FU. 1960s sets then 1973-75 to $20 U, 1982 QEII to $50 MUH, 1987-88 QEII to $50 both types MUH, plus 1989 & 90 dates comp sets to 450 MUH & 1990 dates (12) to $50 FU, plus other Pic/Commem sets. All fresh & clean. SG cat 1350 = A$2400. (450 + 5 M/S)
$300
$400
486
Hong Kong 1984-2014 MUH collection on hagners in binder with Pic/Commem/Def sets, plus M/sheets inc 2002 Culture Defs (2 sets), plus extras. Also a good assembly of booklets inc Prestige, packs, plus Lunar New Year M/sheets 2006-14 opt SPECIMEN in packs, Lunar New Year Prestige Card series packs (6), plus selection of pre & post 1997 issues G/F U. largely VF, cat £1700+ = A$3100. (1000+, 29 M/S, 12 bklts)
$400
$600
487
Hong Kong: 1938 Stamp Duty 5c green tied to locally addressed individual covers by 'Victoria Hong Kong' cds or 'Hong Kong (black bars)' cds. SG F12 cat £17 & 'from x4' on cover = £68+. Total £680+. Useful stock for resale. (10)
$130
$200
488
Hungary: 1867-1980s Collection/accumulation in s/books, binder, pgs & tin. Needs plenty of sorting. 1867 Austria-Hungary Emperor to 25Kr. 1871-73 King set to 25Kr. 1874-80 Envelope to 20K & 1881-98 to 3Ft. 1913 Flood relief to 5K, plus Charity opt to 60h. 1916-18 Harvesters & Parliament 10Kr. 1925 Sports Fund set to 2500K (SG cat £110). 1926-27 New Currency Def set to 5p (£225). 1927-30 Air set to 5p. 1931 Zeppelin opt set 1p & 2p (£260). 1930 10th Anniv set 1932 Madonna set to 10p (£110). 1933 Air set to 5p (£425). 1935 Rakoczi set. 1938 900th Anniv set. Good coverage of Inflation issues. Quantity M/S. Mostly F-VF M/MUH/U. SG cat £8500+ = A$16,000+. (3500, 400+ M/S)
$800
$1200
489
Hungary: 1868-1970s Collection/accumulation inc 2 thick binders. 1874-80 Envelope & Numeral to 20f inc shades. Good coverage of 1940s-60s issues inc inflation period. Noted many 1960s issues in MUH blks of 4. BOB inc Postage Dues, plus odd Revenue issue. Most F-VF MUH/U. SG cat £3500+ = A$6700+. (6700+)
$300
$450
490
Hungary: 1868-88 Collection in large Minkus illustrated album mixed M/U & springback binder 1871 2Kr to 50Kr GFU with extras, 1898 to 50k (with extras) G/FU, 1913 Flood Relief to 2k, 5k M/MLH, 1914 War Charity set, 1918 Air opt pr, 1920 '1919' opt set, 1924 Airs set, 1925 Sports Assoc set, 1927 Air set M/MLH, 1931 Zepp set, 1932 10p Madonna G/FU, 1934 20F 2nd Phil Exhib M/Sheet, 1938 Eucharistic long M/Sheet M/MLH, 1939 Protestant Fund M/Sheet (both perf & imperf) FU, 1948 Stamp Day sheetlet, 1949 Youth Fest, 1950 Stalin Memorial M/Sheets M/MLH, then extensive range of Post-war M/Sheets & sets mostly G/FU, 1970s on M/MLH. Also Occupation issues inc Szeged 1919 opts selection, French Occupation 1919 opt to 2k mixed M/U, Romanian Occup inc 1919 opts to 10k mixed M/U, 'Republic' opts to 2k mixed M/U, 1919 Dues selection M/U & others. Also issues for Baranya & Debrecen. A strong collection, mostly Fine or better. SG cat £7300 = A$14,000. (3000+, 150 M/Sheets).
$600
$1000
491
Hungary: 1871-1947 Collection/accumulation with 1871 Litho King set U inc shades (SG cat £3600), Engraved Kings set (£300), range of 1874-99 Envelope numeral type (60) inc 1888 line perfs M (10, £600) inc 24k-3Fo, plus U to 3Fo, 1900-1916 Turul & King type set U various perfs/wmks, 1913 Flood Relief tab set M (£180), plus opt tab set M (£200), range of Harvesters & Parliament types inc opts, plus Postage Dues & Officials through 1920s-30s-40s inc 1938 Eucharistic M/Sheet U (£85), 1940 M/S (10), 1940s sets in blks, wide range of 1945-46 opts, 1947 Stamp Day M/S (2, £240), a few 1950s FDC, plus loose 1950s-60s. F-VF M/MUH/U. SG cat £6400 = A$12,300. (2000)
$400
$600
492
India & States 1854-1937 on cards inc 1854 ½a (2), 1a, 1876 12a 1895 QV 2R, 3R (2), 1902 KEVII 2R, 3R, 1911 KGV 1R to 25R, 1926 KGV to 10R, 1931 New Delhi set G/FU. 1934 KGV 2a vermilion blk of 6 MUH, 1935 KGV SJ set M, plus others inc Nine Pies, opt INV on 1 anna red. Officials inc 1948 1½a Ghandi pr FU (cat £200). Some states inc Gwalior 1932-35 2R, 5R MLH, total SG cat £1160. Nepal 1881-1959 group inc 1886-1900 imperf 1a blue (2), 2a violet, 2a brown, 1a green (4). 1899-1900 imperf ½a tete-beche pr, plus single FU. 1899 ½a pin perf tete-beche pr FU. 1900 Pin Perf 2a violet tete-beche pr. 1917 2a violet & 2a lilac. 1901-17 imperf 1a blue (2). Overall a useful group of these exotic primitives!!. Generally F-VFU with much to commend. Total cat £€2500+ = A$4500. (124).
$400
$600
493
India: 1854-1902 QV Accumulation inc 1854-55 Lithographed ½a (9 inc dies & shades), 1a (5 inc shades & dies), 4a (5 inc types). 1856-65 QV range to 8a inc wmks, shades & dies. 1866 Postage opt 6a. 1874-76 East India to 1R. 1882-90 Empire to 1R inc shades & pmks. 1895 High 2R & 3R. 1898 Surch ¼a on ½a inc blks. 1900-02 New Colours to 2a 6p. Service issues inc 1867-73 ranges to 8a inc shades & pmks. 1874-82 OHMS opt to 4a. 1883-99 Empire to 1R with plenty pmks. Mostly G-VF M/U, 90% being Used, some parts mixed. SG cat £4000+ = A$7500+. Could be useful for pmks. (1200+)
$200
$400
494
India 1854-1940 collection neatly presented in springback binder, with 1854 ½a blue, 1a (2),2a, 4a G-FU. 1855-64 1a brown M, 1865 8a carmine GU, 2a orange M, 1895 2r, 3r G-FU, 1902 to 3R G-FU, 1911 to 15r, 1937 to 25r G-FU, Officials range. Indian States inc Chamba 1903 KEVII to 1r M & others. Few earlies mixed condition but mostly F-VF. SG cat £1900 = A$3650. (375) (P)
$200
$300
495
India: 1854-1902 QV inc 1854-55 QV Lithographed ½a (3 inc pr), 1a (2 dies), 2a & 4a (2 shades). 1855 4a & 8a on blued paper. 1856-64 no wmk to 8a. 1860-65 wmk Elephant to 8a. 1866 Postage opt 6a. 1866-76 East India to 1R. 1882-90 set to 1R. 1891 2½a on 4½a. 1892-97 2½a & 1R. 1895 high val set to 5R. 1900-02 New Colours set. Officials 1866-72 Service (small) opt to 4a. 1866 SERVICE POSTAGE opt Fiscal ½a. 1867-73 SERVICE (large) to 8a. 1874-82 OHMS opt to 8a. 1883-99 OHMS opt to 1R. 1900 New Colours to 2a. All diff. Most G-VF U, some mixed condition. SG cat £3000+ = A$5700+. (86) (P)
$500
$800
496
Indian Feudatory States: 1930s-40s MUH on cards inc Bhopal 1936-49 SERVICE opt Pictorial to 8a. 1944-47 Arms Pic Service set 1944-49 Arms to 1½a. Bijawar 1935-36 Raja set to 2a perf, plus roul set to 2a. Bundi 1947 Raja & View set to 1R. Cochin 1930s-40s range of Official opt to 10a. Hyderabad 1931-47 Pictorial to 12a. Orcha 1935 Raja to 15R. Travancore 1932 Official Service surch to 12c on 10ca. F-VF MUH, mostly fresh, some Travancore-Cochin UN as issued. SG cat £390 for M, should be at least double for earlier MUH, est £600.(100). (P)
$250
$400
497
Intriguing carton lot AAT 1957-80 MUH collection in Sherwood folder (retail $220), USA Year Folders (12) 1974-79, plus 1987 Year Album (FV $80 = A$115). Great Britain 2011 Year Album (FV £97 = A$175). Cyprus 1974 Year Folders (4, cat £24). Denmark 1976, 78 Year Folders & Faroe Is 1980 Year Folder (cat £46). Canada 1979Year Album. China 2002 Hefei Scenery (Ruyl) P Stamp sheetlet of 16 in illustrated folder (cat £72). Total FV/cat val A$775, plus Australia Post 1993 Land & Spirit Namatjira Art Prints in original folder.
$150
$250
498
Iran -Persia: 1868-99 Classic inc 1868-70 Lion 2S, 4S & 8S, no numerals. 1875-79 Lion range to 1T inc shades (4K with Sadri photo cert). 1876-78 Shah to 10S, plus 5S imperf. 1879-80 Surch with coloured border to 5Kr. 1881 Sun & Gate 5c-25c. 1881-82 Sun & Shah to 10Fr, plus New Colours. 1885-86 Lion & Shah to 5Kr. 1885 Official opt to 1T on 5Fr. 1884 Tunshra & Shah to 5K. 1891 Lion & Shah to 5Kr & 1894 New Design to 50Kr. 1897 Surch to 2Kr on 5Kr. 1897-99 Lion & Shah to 50Kr inc New Colours. 1898 Control Mark h/s to 50Kr. Officials 1896 Lion to 2Kr. Also 1898 'PP' opt Lion & Shah to 5Kr. All diff. Most G-VF M/UN/U, some mixed. Some reprints etc as expected but many scarce genuine stamps also. SG cat £8000+ = A$15,000+. (142) (P)
$500
$1000
499
Iraq: 1918-60 Attractive collection inc 1918 British Occupation set (ex ½a on 10pa) M/MLH, also part set 1R, 5R, 10R G/FU, 1920 British Occup Officials set FU, 1923 Pictorial opt On State Service set FU, 1924 Pictorial opt On State Service (vertical opt) set FU, 1932 Surch to 200F/5R M/MLH, 1932 Defs in 'Fils' to 100F M/MLH, 1932 Defs opt On State Service set M/MLH, 1934 Ghazi set FU, 1941-43 Officials to 1D M/MLH, 1948 Faisal to 200F M/MLH also 200F blk of 4 2MLH/2MUH, ½D & 1D blks of 4 MUH, 1948 Faisal Officials to 1D M/MLH, 1958 republic opts inc 12F-1D MLH, plus others. A strong collection SG cat £2450 = A$4800. (440+)
$600
$900
500
Ireland: 1922-2000s Large used accumulation in s/books, plus large bag & hagners. 1922 Provisional Govt opt KGV to 1/- inc various printings, 1922 Irish Free State opt KGV Seahorses range to 2/6. 1922-49 Pictorial Def to 10/- are really well covered inc wmks & shades. Good coverage of 1920s-50s commems inc 1939 US Constitution set, 1941 25th Anniv opt set, 1945 Davis set, later coverage inc commems & defs, plus M/S. Mostly F-VF U. SG cat £8000+ = A$14,000+. Hibernian cat €10,000+ = A$15,000+. (12,000+)
$500
$800
501
Israel & Palestine: 1898-1960 stamp & covers starting with forerunners inc 1898 German PO in Turkey Eagle 20pf (2), one with Jerusalem & the other with Jaffa cds. Also 1909 Postal Stationary Envelope with Germania 5c/5pf with Jerusalem cds. French PO Levant 1901 PPC franked Blanc 5c pr with Jerusalem cds. Palestine Mandate 1918-45 selection inc 1920 opt EEF to 20Pi & 1927-45 Pictorial to 250m. Also 1944 Censor Cover to Australia. Interim Period 1948 stamps & cvrs inc Post opt JNF Registered Tel Aviv cvr, Map & Pipeline opt cvr. Naharigu imperf set on cvr with 'BY SEA' cachet. Also stamps Post opt Haifa Diaspora selection in green & brown. F-VF M/U. Interesting lot. (54, +13 covers). (P)
$200
$400
502
Italy - Austrian Territories Acquired by Italy: 1918 opt on Austria to 1K, 1918 Italian stamps opt set of 10 to 1L M, Venezia Giulia 1945 'AMG' opt 25c-100L M, also 1945 10c inverted opt (2) & double opt, 1L inverted opt M/MLH. Then Trieste 'AMG' 1947 Defs to 100L. 1947 Airs to 1000L, 1948 15L Donizetti blk of 5 with 'Labels' MUH, 1949 Dues set largely MUH, 1950 Radio Conference set, 1949 100L Roman Republic, others inc Lombardy/Venetia 1850 15c, 30c, 45c Arms. Generally VF. SG cat £1500+ = A$2700. (160)
$250
$400
503
Italy-Former Austrian Territories: 1918-20 Collection inc Trentino 1918 opt on Austria comp to 1Kr U (SG cat £3960), 1918 opt on Italy set U (£500). Venezia Giula opt Austria comp to 2Kr M/U (£1730) & opt Italy set M (£200) & Postage Due set M (£425) - 20c is U, plus 5c opt inverted. General Issue 1919 opt Italy 3+ basic sets M & set U, Dues to 5L M/U & Dalmatia comp M (14, £520) inc unissued 1L20 Express -, plus extra throughout. Mostly F-VF M/U. SG cat £8000 = A$15,500. Valuable collection. (225) (P)
$600
$900
504
Italian States: 1851-70 collection inc Modena 1852-57 Arms to 40c, with stop & to 1L, no stop. 1853 Newspaper Tax 9c, plus 1859 10c & 1859 Eagle Arms 10c. 1859 Provisional Govt Arms to 80c. Naples 1858 Arms ½g-50g, plus 1860 ½t blue. Neapolitan provinces 1861 Embossed to 50g. Papal States 1852-64 Arms to 1S. 1867 New Currencies to 80c, imperf & 1868-70 to 80c, perf. Parma 1852 Arms to 40c. 1853-57 Typeset 1c & 9c. 1853-55 Arms 5c-25c. 1857-59 Ducal Arms 15c, 25c & 40c. 1859 Provisional Govt numerals to 40c. 1850s Newspaper 9c. Romagna 1859 Typeset ½b-20b. Sardinia 1851 King 20c & 40c. 1853 Embossed on coloured paper 5c, 20c & 40c. 1854 Embossed on white paper 5c, 20c & 40c. 1855-63 Embossed King to 3L. 1861 Newspaper 1c & 2c. Sicily 1859 King ½g, 1g & 2g. Tuscany 1851-59 Lion range to 60c inc shades & wmks. 1860 Provisional Govt 1c-80c. 1854 Newspaper tax 2S. Most diff inc shades, wmks etc. Mostly G-VF M/U, some mixed as expected. SG cat £75,000 = A$140,000+. Vast majority look genuine while any that do not have not been included at all in the very low reserve this lot is offered at. (144) (P)
$2000
$4000
505
Japan: 1919-54 Range with better inc 1948 Red Cross set, National Parks 1949 both sets (£62) & UPU set, Postal Week 8Y Geese (£140) & Portraits (16, £145), 1952-68 Def 500Y M (£85) etc. Almost all VF MUH. SG cat £1120 = A$2000. (154)
$200
$300
506
Japan: Extensive range of sheets, M/Sheets 1955-84. Strong range inc Letter Writing issues in sheetlets of 10. Philatelic Weeks sheetlets of 10, 1966 Fishing set sheets of 20, 1964 Olympics inc set of 6 M/S, & set of 5 in sheets, other useful themes inc National Parks, Space & Satellites, Railways. New Year inc M/sheets etc. Mostly fine & fresh. FV alone Y95,900 = A$1350. Cat val £3100 = A$6200. (5798, 48 M/S)
$750
$1000
507
Kiloware: 1970s-modern era close-clip paper mix, very cosmopolitan with Asia inc India, Myanmar, Sri Lanka, Singapore, British Pacific inc NZ M/sheets & PNG higher vals, Western Europe inc Germany, Netherlands, France & others, plus the usual GB & North America. Very colourful throughout, unchecked as received from a rural NSW Charity. Weight 2.5kg.
$150
$250
508
Kiloware: Mary McKillop Mission Mix to Post-Millennium Era, highish percentage to NZ 40c stamps, plus interesting reasonably recent Pics from Austria, Asia, GB, Germany, India, Italy, Indonesia, Malaysia, Singapore & Sweden with higher sighted inc USA to $10. All on close clip single paper. Also Europe to 1930s on pages. Weight 4kg.
$100
$200
509
Kiloware: Mary McKillop Missions Mix to Post Millennium Era with Croatia, GB, Greece, Hong Kong China, India, Ireland, Malaysia, Poland, Sweden, South Africa, USA, Vatican & Zambia, plus Precious Little NZ except for the odd 'Kiwi-Stamp'! Higher sighted as always. All on close clip single paper. Weight 4kg.
$100
$200
510
Kiloware: Mary McKillop Missions Mix to Post Millennium Era with Brazil, Canada, GB Hong Kong inc QEII Defs to$50, India, Ireland, Malta, NZ 'Kiwi-Stamps', Singapore, Spain, Russia, Thailand, Tonga, USA & others interesting Countries. Higher sighted all on close clip single paper. Weight 4.7kg.
$110
$200
511
Korea - Empire: 1884-98 Classic collection inc 1884 1st issue 5m & 10m, & unissued 25m, 50m & 100m. 1895-98 Flag 5p, 10p, 25p & 50p. 1897 Opt Flag 5p, 10p, opt in red. Mostly G-VF M/UN/U, some mixed. SG cat £530. (12) (P)
$150
$250
512
Kuwait: 1923-62 Collection with 1923 opts M/U to 2R, & 1929-37 mult star wmk M/U to 8a (total SG cat £310), 1933 Airmail set M (£180), 1939 opts M/U to 15R (£600), 1945 opts 2 sets M (£150), extras U, then opt on GB 1948 2 sets M/MUH (£200), plus extras, 1948 Wedding set, Olympics & UPU, 1950 set M/MUH (£110), QEII to 5R, 1958 Sultan/Pics to 1D & a few others, plus Official 1923-33 to 2R (£85). Mostly VF M/MUH/U. SG cat £2200 = $4000. (280) (P)
$600
$900
513
Large Double Carton Charity lot with Australia Decimals M/MUH (FV $80) in 1984 PO Year album, PO boxed card sets (8 boxes) with 320 cards, postal value approx $70. NZ (1200) inc Health M/Sheets MUH. Ireland collection (200) inc 1922 opts (17) to 1/-, SG cat £85. British Commonwealth odds inc Cape of Good Hope 1850s Triangle 1/- (poor, cat £550), Australia pre-dec M/MUH mix inc some multiples & to 5/- & a small Fiji collection. Misc mess on cards, plus Aust/World off-paper mix (1.6kg). Malta/NZ/Australia 1950s-80s Philatelic covers (approx 150), plus thematics loose in boxes. 1981 Royal Wedding accumulation. Reasonably incoherent with plenty to sort through.
$150
$250
514
Liectenstein: 1912-2004 collection on illustrated leaves in binder mostly FU. Inc 1912 Prince John surfaced paper set of 3, unsurfaced 10h, 1924 surch both perf sets SG 63a to 64b, 1925 85th Birthday 10r, 20r, 1937 Pic Def, 1938 Exhibition M/Sheet, 1946 10F St Louis, 1946 + 1947 Animals sets, 1948 Airs set, 1949 & 1952 Paintings set, 1950 Animals set, 1951 Pics, 1953, 1955 Sports sets, then solid range to post 2000. Largely VF. SG cat £3650 = A$7000. (1200+, 11 M/S)
$400
$600
515
Malaya Area collection to early 1960s with Straits Settlements QV (20) to 50c, 1901-10 KEVII low vals, 1912 KGV to $5 F/C & 1936 to $5 G/F U. 1935 Silver Jubilee sets MLH & U. 1937 KGVI Die II 3c, 4c, 15c MLH (cat £70). FMS 1922-34 Tigers (26) to $1 U. Malaysia 1960s-70s MUH Pic sets. States selection inc Penang 1949 KGVI to $5 M & U inc extras to $5 M & U, 1957 Pics MLH/MUH, 1960 Defs set MUH to $5 U. Selangor 1891 to 1960 inc 1935 Defs to $5 FU, 1949 Defs sets MUH & G/F U, 1948 RSW sets MLH & FU, 1957 Defs set with perf varieties MUH & others. Some varied condition but mostly F-VF. SG cat £1600 = A$3000. (950)
$400
$500
516
Malaysia Area collection ca1900-70s & 2 small s/books with Straits Settlements 1920s KGV to $1 & 1937-41 KGVI to $5 & BMA MALAYA opts to $5, States with Johore 1922-71 inc 1949-51 to $1 M/MLH to $2 G/F U, Kedah 1921-71 inc range of earlier issues M/MLH, 1981 Def set M, also earlier Defs, plus 1965 Flowers & 1977 Butterflies sets from various States MUH/F U with extras. Brunei 1907-89 inc 1908 to 30c, 1947 to 50c M/MLH & later Pics. Singapore selection inc KGVI MUH/F U. Various others. Mostly VF. SG cat £900+ = A$1600. (1050+)
$150
$200
517
Malaya - FMS: 1904-34 Tiger & Elephants Mint inc 1904-22 1c-$5 wmk muly crown, plus types, shades, wmk upright, wmk to right etc. 1922-34 1c-$5 (Tiger) wmk script. Mostly F-VF M/UN, some flts. SG ex 27-81 cat £1870. (68)
$300
$500
518
Malta: Comp collection 1938-end 2001 with 1938 KGVI to 10/-, 1935 KGV SJ set, 1948 £1 SW, 1948 Self-Govt opt set to 10/-, 1954 QEII to £1. 1965 Defs to £1 (cat £245), plus all the other Pic/Commem sets, plus 48 diff M/sheets or sheetlets. Generally VFU/CTO in 2 expensive Schaubek springback hingeless albums. (100s)
$275
$400
519
Malta: Europa sheet collection 1972-98 with 70 diff in expensive elegant loose leaf hingeless album with matching slipcase. All fresh MUH. (70)
$140
$200
520
Mexico: 1856-1903 Classic inc 1856 Hidalgo ½r - 4r imperf. 1861 Hidalgo New Colours to 4R. 1864 Hidalgo perf set. 1864-66 Eagle to 8R, plus shades. 1866-67 Emperor Litho 7c-50c & Engraved 7c-50c. 1867 Guadalajara 1R Provisional on quadrille paper. 1868 Hidalgo full face to 100c. 1872-74 Sideface to 100c imperf, & to 50c pin-perf. 1874-83 perf set to 100c. 1879-82 President to 100c. 1882-83 Numeral set to 6c. 1884-85 Hidalgo to 2P inc New Colours. 1886-95 Numeral Oval to 25c inc colours, perfs, & shades. 1895-98 Pictorials to 1P. 1899-1903 Pictorials to 5P. Officials 1884-94 Hidalgo in 5 colours. 1895-98 Pictorial to 1P. 1899-1903 Pics to 5P inc opt types. Porte De Mar 1875 Numerals to 100c. 1875 Black Numerals to 100c, & 1879 set to 100c. Also 1880s-1900 Registration Labels (4 diff). All diff inc shades & perfs. Most G-VF M/U. SG cat £2000 = A$3800+. (214)
$500
$800
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Montenegro: Collection 1874-1944 on pages. 1874-98 Prince to 2f inc perfs & shades. 1893 400th Anniv opt to 25n. 1896 200 Years set to 2f. 1902 Prince set to 5K. 1905 Constitution opt set to 5K, plus varieties misplaced opts. 1907 Prince to 5K. 1910 Kingdom set to 5Per, 1913 King set to 5Per. Postage Dues 1894 set to 50n. 1905 Constitution opt set. Also unissued ca1916 Govt in Exile issues inc King set to 5K, perf, plus opt set to 5K perf & imperf & Postage Due, plus Acknowledgement of Receipt issues, plus Italian Occup 1943 Poem set to 20L. 1943 Air set to 20L. German Occup 1944 Red Cross opt set to 2RM, 1944 Kotor opt on Italy 1.50/50c. Most diff inc shades, perfs & M & U. SG cat £600+, plus all the unpriced Govt in Exile issues, so est total A$2000+. (220)
$250
$400
523
Natal: 1857-95 QV Mint selection inc 1857-61 Embossed 1d on rose. 1870-73 POSTAGE vert opt QV Chalon 1d. 1874-99 QV 1d (2 shades) & 5/- wmk Crown CC. 1875-76 POSTAGE opt QV Chalon 1d. 1877 '½ HALF' opt QV 1d (2 shades). 1877-79 QV Chalon Surch ½d on 1d yellow & 1d/6d rose. 1880 QV ½d, wmk crown CC. 1882-89 QV to 6d, wmk crown CA. 1887-89 2d, 1891 2½d. 1895 QV Chalon ½d on 6d inc varieties. 1882-89 QV ½d blk of 4. 1895 Half opt QV 1d blk of 24. Most G-VF M/MUH/UN, some mixed. SG cat £1000+, plus the Embossed which cat £1900 Used. (51) (P)
$200
$400
524
Natal: 1857-95 range inc 1857-61 Embossed 1d on buff paper & 3d. 1859-63 QV Chalon to 6d no wmk inc perfs. 1863-65 QV Chalon 1d & 6d wmk crown CC. 1867 QV 1/- green. 1869 Postage opt 1d, 3d & 6d inc opt types. 1870 QV 1/- opt Postage. 1870-73 Postage vert opt QV Chalon set to 6d, plus 1873 QV 1/- vert opt Postage. 1874-99 QV to 5/- inc 5/- shade wmk Crown CC. 1875-76 POSTAGE opt QV to 1/-. 1877-79 Postage One Penny opt QV 6d. 1882-89 QV to 6d wmk Crown CA. 1885 QV One-Half Penny opt 1d. 1891 QV 2½d on 4d. All diff inc shades, wmks, perfs etc. Most G-VF U, some mixed as expected. SG cat £3200+ = A$6000+. (47) (P)
$600
$900
525
Netherlands: Collection stock 1975-94 MUH on hagners in binder with usually 2-3 of each set. Noted 1981 defs in plate blks of 4, 1991 Defs to 5G in cnr blks of 4, plus coils. Also a selection of M/sheets MUH & CTO & some booklets. Mostly VF, SG cat £2500 = A$4500. Also with empty Davo hingeless album with pages to 1997, retail $600. (980, 55 MN/S, 18 bklts)
$300
$450
526
Netherlands & Colonies: 1852-1923 collection with 1852-63 King set to 15c imperf. 1864 King set to 15c perf. 1867-69 King to 50c. 1869-76 Arms to 2½c. 1872-91 King to 50c. 1876-94 Numeral to 2½c. 1891-48 Princess to 1G. 1899-1923 Queen to 5G. 1870 Postage Due 5c. 1881-94 Postage Due to 1G. Neth Indies 1870-88 King to 2G50. 1883-90 Numeral to 5c. 1892-97 Princess to 50c. 1882-88 Postage Due to 50c. 1892-1909 Postage Due to 50c. Curacao 1895 Surch 2½c on 30c. 1889 Postage Due to 30c. Suriname 1873-88 King to 40c. 1898 Surch 10c on 12½c. 1892-93 Princess to 20c. All diff. Mostly G-VF U, mixed in parts. SG cat £1500+ = A$2800+. (151)
$250
$350
527
Netherlands: 1898-2000s MUH Collection/accumulation in 2 binders. Strength in 1940s-80s period inc blks, strips & prs. Useful coverage of Commems. Almost all VF fresh MUH, FV alone 850G+. SG cat £2500+ = A$4800+. (2850)
$250
$400
528
Netherlands Indies & Indonesia: Collection/accumulation in 4 s/books. Indies 1870-88 King to 2G50. 1883-90 Numerals to 5c. 1892-97 Princess to 2G50. 1900 Surch to 50c. 1902-09 to 1G. 1912-15 to 2½G. 1933-37 Queen to 2G50. Indonesia 1948-49 opt Queen to 1G. 1949-50 Numeral & Pict to 10R. 1951-55 President to 25R. Then good coverage inc commems & defs. BoB inc Local & Unofficial issues inc Melaku Selantan. Most G-VF M/MUH/U, some tropicalisation. SG cat £5000+ = A$9000+. (3800).
$160
$275
529
New Guinea & Papua Airmail & FFC 1930-38 with 1930 Wau-Rabaul (AAMC P25 cat $325) & Port Moresby-England Reg Air cover, 1934 Australia - New Guinea & Rabaul - Aust (P71-2, $80), 1935 Air cover franked uncancelled Papua 2d on 1½d, plus India KGV 2a 6p (3) with 'Landaur Cantt 14 AU 35' cds - to England, 1937 Port Moresby - Lake Kutubu signed by pilot & reverse by Officer in Charge at Kutubu (P117 cat $600) & 1938 Rabaul-Salamaua FFC (P128, $80), plus 1932? Salamaua - Port Moresby Air cover & finally a non-Air cover to Sydney endorsed 'Per HMAS Australia'. Those listed in the AAMC cat $1000+. (9)
$200
$400
530
New Zealand: 1898-1998 M/MUH collection (900) in near new Lighthouse 64 blk pg s/book (retail $80+) inc 1898 Pics 2½d Wakatipu & Wakitipu (SG cat £60). 1899 Kiwi 6d pale rose (£50). 1915 KGV Recess Print 2½d, 3d, 4d (2), 6d, 8d blue, 9d F-VF M (£60) & 1/- UR sheet number single MUH (£40). 1925 Dunedin Exhib set (£30), 1931 Health 1d Smiling Boy UN (£75). 1935 Airmail & KGV SJ sets (£30). 1937-41 KGVI to 3/- set of 16 (£55). 1957, 59, 60, 62, 66-69 Health M/sheets (£115). 1960 Pics to £1 MLH (£48). Then good range of 1967-98 Pics/Commems, Healths, Christmas, Lighthouses & Ross dependency. SG cat £560 = A$1000 to end 1970, plus another 270 Pics from Cook Islands, Niue, Tokelau & Aitutaki. Mostly F-VF M/MUH. (1170, plus Health M/sheets)
$180
$250
531
New Zealand: 1855-1967 Collection in album with 1850s-60s QV Chalons imperf 1d, 2d, 6d (NZ retail $950), perf Chalons (7, $685), later QV to 1/- ($530), 1898-1909 Pictorials to 2/- ($400), 1906 Christchurch to 3d M ($275), KEVII & KGV heads to 1/- ($250), 1920 Victory set ($170), 1925 Dunedin set M, Admiral 2/-, plus Official M ($250), 1931 Smiling Boy 2d ($150), other early Healths, Arms to 10/-, 1935 Pic set then 99% comp to 1967 inc all commem & long Def sets, plus almost all Health M/Sheets M $200. Overall mostly F-VF U. some M, typical mixed condition in early. SG cat £2500. NZ retail $4600. (430) (P)
$400
$600
532
New Zealand: 1857-1990s collection in binder with slipcase inc 1857-63 QV Chalon 1d imperf, no wmk. 1864-73 QV Chalon perf to 6d. 1873-92 QV Newspaper ½d range inc wmks & shades. 1874-78 QV Sideface to 1/-. 1882-1900 QV to 1/- inc perfs, plus several with adverts. 1898 Pictorial to 5/-, plus 1899 to 5/-. 1906 Christchurch Exhib to 6d. 1909-16 KEVII to 1/-. 1915-30 KGV to 1/-. 1920 Victory set, 1925-26 Dunedin exhib set, 1926-34 KGV Admiral set to 3/-. 1935 Silver Jubilee set. 1935-42 Pictorials to 3/-. 1947-52 KGVI set to 3/-. 1953-59 QEII Horse to 10/-. 1960 Pictorial Def set to £1. Health stamps inc 1931 Smiling Boy set, plus good range of later issues. Mostly F-VF M/MUH/U, with mixed condition in earlies. SG cat £5900+ = A$10,000+. (1300) (P)
$800
$1200
533
New Zealand 1860s-1967 collection in Lighthouse hingeless album with 1860s QV Chalons 6d brown, 1874 QV First Sideface 4d & 6d, 1882 2nd Sideface to 1/-, all G-F U. 1898-1909 Pics to 1/- F-VF M inc 4d, 6d green Kiwi, 6d red Kiwi, 9d Terraces, plus 5/- Mt Cook U. 1909 KEVII to 1/-. 1915 KGV Recess (10) to 1/- inc 7½d brown & 8d blue. 1920 Victory & 1925 Dunedin sets M. 1926 Admiral 2/- pale blue, 1929-66 Heaths near comp M inc 1929, 30 Nurses, plus 1931 Smiling Boy 2d U. 1931-36 Airmails comp (8) to 7d blue. 1935-36 Pics (both wmks) to 3/- MLH/ MUH, 1937 KGVI comp to 3/-, 1940 Cent set MUH, 1953 QEII to 10/- & 1960 Pics to £1 largely MUH. Health M/sheets 1957-96 back of Book inc Officials 1915 KGV (9) to 1/-. 1935-36 Pics inc 2/- MUH, others to 2/- M/MLH, express inc 1926 6d MLH. Postal Fiscals inc 1882 QV to £1 mostly pen cancels, plus various others. Some tropicalisation but largely F-VF, retail NZ$8500 = A$7900. (480 + 20 M/S)
$500
$700
534
New Zealand: 1862-1980 Accumulation in s/book inc 1882-1900 QV to 4d, plus perf. 1898-1907 Pictorial to 1/-, plus wmks & perfs. 1909-16 KEVII to 1/-, plus wmks & perfs. 1915-30 KGV to 1/-, plus perfs & shades. 1926-39 KGV Admiral 2/-. 1935-42 Pictorials to 3/-, plus wmks & perfs. 1938-52 KGVI to 1/3. 1940 Centenary sets to 1/-. Officials inc 1910-16 KEVII to 6d. 1915-34 KGV to 1/-. Mostly G-VF M/U. SG cat £3100+ = A$6000+. (1500)
$300
$500
535
New Zealand: 1862-1908 Accumulation inc 1862-64 QV Chalon 1d, 6d & 1/- imperf. 1864-73 QV Chalon to 1/- inc wmks & perfs. 1873-92 QV Newspaper ½d inc shades, wmks & perfs. 1874-78 QV Sideface to 1/-. 1882-1900 QV to 1/- inc perfs & papers. 1898-1908 Pictorial to 2/- inc wmks & perfs. 1891-98 Lighthouse to 6d. 1899-1900 Postage Due to 5d. 1899 Pigeongram Great Barrier Is 1/-. Mixed condition but many G-VF M/U, 90% being Used. SG cat £3000+ -= A$5700+. (360)
$150
$300
536
New Zealand: 1860s-1960s M/MUH on hagners inc QV perf Chalon 2d orange UN, plus Hausberg reprints 2d, 3d, 4d, 6d & 1/- (retail $690). 1873-1900 QV ½d to 1/-, 1898 Pics to 5/- no wmk, plus later with wmk & perfs, 1906 Christchurch set M, plus 6d U, 1907 smaller Pics (3), KEVII set to 1/-, plus extras, KGV 1915 set to 1/- ex 4d yellow & 4½d, plus extras, 1920 Victory set, 1925 Dunedin set, the 8 Airmails (none of the better Healths), 1935 Defs to 3/-, 1935 Jubilee (2 sets), 1936 Pics to 2/- inc perfs, then near comp to 1960 inc KGVI set to 3/-, 1940 Centennial sets, 1960 Defs to £1. Some G/FU, mostly F-VF M/MUH, some toning in earlies. STC £5400+ = A$10,000+, most to 1936 with marked retail $3200+. (100s) (P)
$500
$800
537
New Zealand: 1862-1962 Collection in Seven Seas illustrated album with 1862 QV Chalons 1d, 2d, 3d, 6d. 1874 QV 6d blue & 1/- green. 1882 QV (9) to 1/-. 1898 Pics comp inc 2/- with light PAQUEBOT cancel & 5/- crisp 'telegraph office. Dunedin' cds. 1906 Christchurch Exhib set of 4 & 1909 KEVII set M (retail $475) & Official opt set of 6 U inc scarce 8d blue, 1913 Auckland Exhib opts ½d & 1d U. 1915 KGV Recess print (14) to 1/- M (retail $380) inc 4½d green, 7½d blue & both 8d. 1920 Victory & 1925 Dunedin sets M. 1926 Admirals 2/- M, 3/- Postally Used & 2/- opt Official. Healths comp inc 1931 Smiling Boys set U & M/sheets to 1962 M. Airmails 1931-36 set of 8 to 7d Faith in Australia. 1936-61 Officials comp inc KGVI to 2/- M, 1954 QEII to 10/- VFM & 1960 Pics to £1 MLH. Overall a comprehensive collection with very little needed for completion. NZ retail $5650 = A$5300+. (410, plus 12 M/S) (P)
$600
$900
538
New Zealand 1862-1972 collection in loose leaf album inc 1862 QV Chalon 2d imperf, 1864-71 QV Chalons (6) to 1/- green inc 3d lilac. 1898 Pics to 2/- green G-FU also 1898, 6d green Kiwi M, KGV Heads to 1/- M/MLH inc 4½d green & 7½d brown. Healths near comp 1929-72 F-VFM. 1931-34 Airmails (8) inc 3d brown blk of 4 VFM & 7d Faith in Australia. 1935-43 Pics to 3/- inc 2½d plate 4 blk of 6 MUH, 4d blk of 4 MUH & 5d marginal blk of 15 MUH. 1940 Cent Officials to 1/- & 1953 QEII to 10/- FU, 1954 Officials inc 3/- strip of 3 1 M / 2 MUH, also 3/- FU, 1958 2d QEII Stars Surch FU (cat £170), 1960 Pic set to £1 M & VFU. Health M/sheets inc 1966 set FU with contemporary cds. Back of book inc 1931 Arms to £1 G-FU & decimals to $10. Mostly F-VF M/U, NZ retail $3900. SG cat £1550 = A$3000. (780+ M/sheets.)
$325
$450
539
New Zealand: 1864-1990s Collection in album & s/book inc 1864-73 QV Chalon 2d & 6d. 1882-1900 QV to 4d. 1898-1907 Pic to 1/-. 1909-10 KEVII to 1/-. 1915-30 KGV to 1/-. 1920 Victory set to 1/-. 1926-34 KGV Admiral set to 3/-. 1931 Smiling Boy Health set 1d & 2d. 1935-36 Pic to 3/-. 1940 Centenary set to 1/-. 1947-52 KGVI set to 3/-. 1953-59 QEII Horse set to 10/-. Good coverage of Health M/S. Officials 1915-30 KGV to 1/-, 1940 Centenary. Most G-VF M/U, some mixed. SG cat £3800+ = A$7300+. (1950 + 38 M/S) (P)
$400
$700
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New Zealand: 1870s-1920s accumulation with QV Chalons 2d blue (3) & 6d violet (retail $200). 1882-95 QV Sidefaces sets of 10 to 1/- (retail $450), plus extras (75) to 1/- inc scarce 8d blue retail $120. 1898-1909 Pic set to 2/- (retail $300) inc 6d green F/C, 2½d Wakitupu, 4d Terraces, plus extras (200) inc 1½ Boer War (8, $200), 2½d blue (15, $180), 4d Terraces (2, $80), 8d Canoe (6, $120), 9d (4, $100), 1/- (10, $150) & 2/- (2, $150). 1909 KEVII set of 10 to 1/- U ($95). 1915 KGV Recess print 2½, 5d, 6d, 8d, 9d, 1/- (retail $220), plus 4d, 6d opt Official ($60). 1926 Admirals 2/- deep blue (2) & pale blue shade ($150). 1901-20 1d Universal/1d dominion accum (approx 1600) in envelopes, plus others inc 1960 Pic £1 Geyser (7) &small bundle of covers. Total mentioned retail $2800.(many 100s)
$180
$250
541
New Zealand 1900-67 M/MUH on cards sighted 1900 Pics inc 6d red large Kiwi, 1929, 1930 Health, 1935-43 Pics to 3/- MLH/MUH, 1938 KGVI (17) to 3/-, 1940 Centenary set MUH, 1960 Pics 3 sets to £1 MLH/MUH, 1967-69 Pics to $2 Geyser (both) MUH. Health M/sheets 1957-75 (39) mostly MUH with extras. 1969 Cook M/sheet (5). Also 1954 Officials set 1903 6d Express MUH, 1905 Lighthouses to 6d largely MUH. Various others inc 1931-34 Airmails (6) to 7d blue. A useful selection mainly VF, retail NZ$4000. (300 + 55 M/S)
$500
$750
542
New Zealand & Samoa collection 1915-91. NZ in 2 Seven Seas illustrated albums (hingeless 1953 onwards) with KGV Sidefaces to 1/-, KGVI to 3/-, 1940 Centennial to 1/-, QEII to 5/- G-F U & decimal MIH Pics/Commems (FV $310) to end 1991. Then 1880s-1990s collections/accumulations in 3 other albums inc pre-decimals to £1, 1967 Pics $2 magenta geyser (3 sets) & plenty of pre-dec/decimal Commems inc higher vals. Also Samoa collection late 1800s-1989 in 57 hagners inc GRI/2½d opt on 20pg Yacht, Samoa Express (16) to 5/-, plus other pre-decimals, strength in decimal MUH Pic/Commem (FV Samoa T350 = A$190). Inc Birds to $20. Some minor tropicalisation, mostly fresh & clean 1970s onwards. (2200 + 55 M/S)
$250
$350
543
New Zealand 1967-99 collection in 3 Seven Seas hingeless albums with 67, 68, 69, 72-76 Health M/sheets (retail $180), plus other M/sheets inc 1999 'Best of' (2 sets, retail $80) & wide variety of Exhibition emissions, plus Commem, Pics, defs sets with mid 1970s on MUH (FV $1480). Also Ross Dependency 1957-2003 MLH to 1967, then MUH FV $85. Largely VF. Total VF $1560, plus another $350 for albums & leaves, total A$1800.
$800
$1000
544
New Zealand: 1971-1987 MUH Collectors/accumulation in Thick 'Bristol' s/book with 56 M/Sheets inc Healths comp 1971-87 (retail $250) & 1977 QEII SJ Plated set of 12 & 1980s Exhibition (6) inc 1987 CAPEX pr ($150). Then large quantity of MUH Commem/Pic sets (FV $130) inc to $5, plus 1978 25c Scene vert pr with brown print reverse off-set. Then F-VFU/CTO same era inc Health M/Sheets (10) with contemporary cds, plus other M/Sheets & large quantity of Pic/Commem sets. Appears comp (ex Exhibition M/Sheets (??) with an overall healthy cat/retail value. (many 100s).
$120
$150
545
New Zealand: 1975-2013 MUH collection in 100 hagners (retail $175) the bulk of which is an attractive assembly of imprint blks of 6 with an excellent range of Royalty, Scenery, Defs & other Pics, plus a few booklets. FV NZ$2000+ = A$1900.
$700
$1000
546
New Zealand Year Albums 1986, '89-91, '92 (2), 1999-2002 (FV $475), plus 1983, 85, 86 Year Packs & 1990 '150 Years Heritage Stamps Collection' album (retail $200+).
$200
$275
547
New Zealand: Interesting & valuable Back of Book collection with Postage Dues 1899-ca1940 noted 1899 wide setting Large D ½d blk of 4 FU, wide setting Small D inc 5d Used on large piece alongside Great Britain 1897 2½d tied & with Tax Markings, another 5d, plus 6d (2). 1899 Narrow setting Large D ½d blk of 4 FU & 2d (2). 1902 New Design various papers, 1925 Art paper 14x15 ½d, 2d U, 1925-35 perf 14x15 Cowan paper ½d (6). 2d Reversed wmk & 3d (3). Cowan paper ½d perf 14. 1937-48 Wiggins Teape ½d, 2d (2), 3d (2). 1939-49 Selection inc 3d (4). Also Lighthouse 1902-06 with 'VR' inc 1d blue M, 2d brown (13) G/F U good range of cds. 1905-06 w/o 'VR' perf 14 1d M (cat £275) & perf 11 2d FU (cat £130), plus others inc 1915 ½d green marginal strip of 7 MUH. Mostly VF cat CP$3100 & SG £2400 = A$4400. (165)
$450
$600
548
New Zealand Postal Fiscal & Revenues accumulation (80) with QV Sidefaces (15) inc 2/-, 3/-, 6/- & 10/- Postally U. 1930s-60s Arms (28) to £1000 inc £400, £100, £35, £30 & £10, £3/10/- Arms with opts (10) inc £100, £50, £40 F/C, plus 3/6 (2) & 5/6 (2) Postally U. Also Counterpart on 3/- lemon. Decimal Arms (8) $10 blk of 5 on piece & $6, $10 M-MUH. Also Social Security to £1 & some odds. Generally F-VF. (80)
$100
$150
549
Nigeria, Lagos, Oil Rivers collection 1882-1960 on leaves with Lagos 1882 wmk CA to 1/-, 1887 to 1/-, Oil Rivers inc 1892 to 1/-, 1894 to 1/-, 1894 'New Design' to 1/- inc shades & 1d orange-vermilion Bisect used on piece with two normals tied 'Bonny River' cancel (bisect cat £850 on cover). Northern Nigeria inc 1901 1/-, 1905 2/6, 1910 2/6, 5/-, 1912 2/6, 10/-, 1914 to 10/- inc 1/- (5 shades/paper types), 1936 Pics to 5/-, 1938-51 KGVI inc 2/6 (5 shades/perfs), 5/- (3 perfs), 1948 RSW set, 1953 Def set to £1 & others. Mostly F-VF. SG cat £1520 (plus bisect) = A$3000+. (180+) (P)
$375
$500
550
Niue: 1902-53 Ex dealer's stock inc 1902-19 opts (70, SG cat £500) to QV 2/6 inc 3d 2-perf vertical prs (SG 22c & 29b cat £200). 1920-27 Pics (£180), 1931 opt Arms 2/6 & 5/- (4 U) - £290, 1932 no wmk Pics (17, £375) to 6d M/U, later 1932 wmk Pics M/U (£190), 1935 Jubilee opts, Coronation, 1938 Pics, 1941-67 opt Arms 2/6 & 10/- single wmk U (£445), mult wmk U 2/6 (4) & 5/- (2), 1944 Pic set M, plus extra 10/- to 3/- M/U (£200) & 1950 Pics sets M etc. VF M/MUH/U. SG cat £2400 = A$4400. (400+)
$400
$600
551
Niue: 1902-84 Collection with early M/U opt pictorials, KEVII & KGV inc SG 22 & 22a VFM (SG cat £115), 1918-29 opt QV 5/-, 1920s-30s Pics, KGV Admiral 2/- (2) opt Arms (14) to £1, later Pic sets & M/sheets to 1984. Also Aitutaki (130) & Penrhyn (175) from early opts inc some M/S. VF M/MUH/U. SG cat £1400. (550 + 33 M/S etc)
$350
$500
552
Niue: 1977-86 Ex dealer's M/S & sheetlet stock (91 diff). All good thematics inc Royals, Stamps, Space, Space, Religion, Olympics, Soccer, Charles & Diana etc. Up to 15 of ea of some. VF MUH, some CTO. SG cat £840. FV NZ$1090 = A$1030+. (620)
$350
$500
553
Norfolk Island: 1966-2000 duplicated MUH collection (FV $870) in 3 vols inc 1966 opts & 1967 Ships to $1. 1969 Bird sets (6), 1973 Architecture blks of 4, 1974 UPU M/Sheets (5), Butterflies sets cnr blks of 4, 1980 Aircraft to $5 gutter blks of 4, 1980s Pic/Commem sets gutter blks of 10 1984 Flowers to $5 cnr blks (toned), plus others to 2000 inc a variety of M/Sheets. Then CTO collection to mid 1990s inc 1970s/80s. Pics in multiples inc some gutter blks of 10. Also 1947-65 pre-decimals M/U inc 1960 Defs to 10/- Bird. Some toning throughout the 3 albums with F-VF sets to be extracted. Also large photo album with 1970s self-adhesive sets inc 1974 UPU in sheets of 40. Medium carton. (many 100s).
$350
$450
554
Norfolk Island: 1987 Scenes set of 16 to $5. Fresh MUH, 6 sets. FV $90. SG 405-20 cat £90. (96)
$70
$100
555
Norfolk Island: 1987 Scenes set to $5 in original PO folders. Now hard to find. Fresh MUH. FV $60. (4 sets. 60).
$50
$60
556
Norfolk Island: 1990 Ships set of 12 to $5. Fresh MUH, 8 sets inc plate no. cnr blks of 4. FV $103. SG 483-94 cat £96, plus premium for plate nos. (96)
$80
$100
557
Norfolk Island: 1994 Pacific Explorers set of 12 to $5. Fresh MUH, 5 sets. FV $64. SG 562-73 cat £150. (60)
$60
$80
558
Norfolk Island: 1994 Pacific Explorers set of 12 to $5. Fresh MUH, 5 sets. FV $64. SG 562-73 cat £150. (60)
$60
$80
559
Norfolk Island: 1995 WWII Anniv set to $10. Fresh MUH, 5 sets. FV $60+. SG 602-06 cat £120. Very scarce. (25)
$60
$80
560
Norway: Collection to 2006 in as new Davo album (retail $200), 1856 4sk blue, 1863 Arms 2sk & 4sk, 1877 Posthorns (9) to 60o & 1883-1907 (14) to 50o. 1910 Posthorns set to 60o. 1910 Monarch & 1914 Indep sets. Then reasonably comp 1926-2006 with many Pic & Commem sets inc 1960s-70s Europa. Fresh & clean, G-VFU. (1200)
$150
$250
561
North Borneo: 1883-1902 Classic inc 1883 Arms 2c. 1883 Surch '8 Cents' on 2c & 'EIGHT CENTS' on 2c. 1883 Arms 50c & $1. 1883 Arms 4c & 8c & 1886 ½c, 1c, 2c & 10c. 1886 'and Revenue' opt ½c & 10c. 1886 Surch 3c/4c & 5c/8c. 1886-87 Arms inscribed Postage to 10c. 1886-87 Arms 25c to $10 inscribed British North Borneo. 1888-92 Arms inscribed Postage & Revenue to 10c. 1890 Surch 2c on 25c & 8c on 25c. 1891-92 Surch 6c on 8c, plus 6c on 10c both inscribed Postage & Postage & Revenue. 1892 Surch 1c on 4c & 1c on 5c. 1894 Pic to 24c. 1894 Arms to $10 inscribed State of North Borneo. 1895 Surch $1 Arms set. 1897-1902 Pic to 24c, plus new inscription 10c & 24c. 1899 Large 4c opt Pic to $10. Postage Dues 1895-97 Pic opt to 24c & 1897-1902 opt to 24c. All diff. Most G-VF M/UN/U/CTO some mixed as expected. SG cat £4500+ = A$8500+. Valuable collection. (107) (P)
$900
$1500
562
Odds & Sods array with St Lucia KGV (8) to 2/6 opt SPECIMEN Bolivia 1925 Independence set of 10 h/s 'specimen' inc Un-issued 1c & 2c. France 1950s(?) PO Training School stamp size labels (40) to 3Fr. Reunion Island 1870s-80s 'Taxe D' Engagement' revenues (18 diff) to pay Taxes on employment contracts. France WWII 'Free French' Pics (20). Dagestan 1990s opts in multiples used on 30 covers inc some registered. Confederate States 'Forgeries' in comp sheets. GB 'De La Rue' exhibition (??) souvenirs inc proof sheets, multiples & stamped envelopes. NZ Cinderellas inc Queenstown 1940s Tourists Souvenir sheet of 10 diff multicoloured labels, plus 1980s Exhibition Emissions. France 1860-1940s Receipts, letterheads & paper ephemera, some with revenues attached. Intriguing group.
$220
$300
563
Off-Paper mix with approx 40,000 stamps in Reflex paper loose, inc NZ 1940s Official opts on Pics & KGVI, Collector Thematics inc North Korea, Angola, Togo, Tanzania, NZ High Val Pics, USA & Canada MUH Commems. Then exotic countries inc Fiji, Swaziland, China, PNG, Russia & much more. Only a small section of the reflex boxed stamps could be looked at, lower half with absolutely unknown contents. Offered on behalf of Mary McKillop Missions, basically unchecked as received. (40,000)
$100
$200
564
One For the Masochist! Twenty-three loose leaf albums from vintage QV Era to Seven Seas illustrated pre-decimal with plenty of stamps inc Australian States, Aust Commonwealth inc Kangaroos to 5/-, KGV to 1/4, KGVI to 5/- & QEII pre-decimal to £1 Navigators, NZ array inc 1899 Pics, KEVII & KGV all to 1/- orange. Assorted Europe inc pre 1900 France, Germany, Italy, plus useful Africa, Asia, Brit Empire &USA. Then thirty-two small/medium size s/books with more pre-decimal Australia, Flower Thematic collection, 1974 Churchill collection, World Pics & Thematics, plus general mess. 55 albums in total all in 2 large cartons. Enjoy!
$220
$300
565
Pacific Islands: inc New Guinea 1931 5/- Huts opt Air MLH, 1932 10/- Bird MUH, Papua New Guinea c.1980-1994 c.130 sets in total both MUH/CTO. Also FDCs/Reg covers Unfranked official mail (160+). Solomon Is 1980-1993 inc c.150 sets in total both MUH/CTO, also FDCs + Commercial Mail Official Mail (165), in unusual inc 1966 $2/£1 blk of 20 fiscally used on 'Public Notary' document. Many other interesting items, philatelic documents etc. Some tropicalisation but many F-VF. (c.850)
$160
$250
566
Pakistan 1947-66 collection in green Devon album with 1947 opts on India to 25R MLH. 1948 Defs 10R M/MLH & to 25R G-F U. 1949 redrawn Pics set of 8 MLH (cat £110). 1954 7th Independence set M/MLH, plus other later sets MLH & G/F U. SG cat £770+ = A$1400. (350+)
$150
$200
567
Pakistan: 1948-70s Used collection in album inc 1948-57 pic set to 25R, plus 1949-53 redrawn set. 1949 Jinnah set. 1951 4th Anniv set. 1955 UN 10th Anniv opt set. 1961-63 Pic Def to 5R Officials. 1948-54 service opt Pic set to 10R, plus 1949 opt set to 8a. 1961-63 opt Pic set to 5R, plus redrawn types to 1R. VFU. SG cat £600+. (460)
$180
$275
568
Papua & PNG 1910-75 M/MUH on cards with 1910 Large Papua 4d perf 12½ SG 79 comp sheet of 30 one stamp with var 'deformed 'd' SG 79a cat £510, tropicalised M/MUH, plus blk of 4 wmk inverted, 1932 5/- Pic FU. Papua New Guinea 1952 defins 2 sets mostly M, plus set FU, 1960 Postal Charges. SG D2-6, 4 sets MUH (cat £200). 1957 Pic sets to 5/- Coffee (2), 1963 QEII £1 (4), 1964 Birds to 10/- & 1968 Shells to $2. F-VFM/MUH. Mostly fresh & clean. SG cat £1340 = A$2400. (360).
$300
$400
569
Papua/PNG 1901-80s collection on leaves with 1901 BNG ½d, 1d, 1/- M/MLH, 1907 Small Papua opt (6) to 1/-, 1916 bicolours (8) to 2/-, plus 1917 opt set of 6. 1932 Pic set of 16 to £1 MLH (cat £550) & to 5/- FU (£200) pus 1938 Jubilee & Airmail sets. Papua New Guinea 1952 Pic set of 16 to £1 (£90) & another ex 3½d (85) both MLH. 1963 QEII £1. Then decimals to 1987 inc 1966 Butterflies & 1969 Shells, plus many more decimal Pic/Commem sets loose in stockcards. F-VF M/MUH, total SG cat £2000 = A$3800. (700+) (P)
$500
$600
570
Papua, New Guinea & PNG 1915-90s accumulation in 3 s/books inc NWPI opts (13), New Guinea (150, cat £750), Papua (250, £1300) inc 1901 BNG 2d (4), Small Papua opts ½d (3), 1d (2), 2d (2) & 2½d (2), 1907-11 Lakatoi to 2/6, 1911 mono-colours to 2/6, 1916 to 5/-, most Surch & opts, 1932 Pics to £1 & a few OS perfins. PNG (5200+, £2800) inc 1952 set both M & U (£120) then comp to 1989 with almost all in blks of 4 (or more) both MUH & CTO inc all long Def sets to $2 or K5, lots of imprint blks, plus many postally U singles. Also booklets (25) with 1970 (5), 1971 (4), 1972, 1973 (7), 1993 Small Birds (6) & 1994 Cars (2) -total Pf cat $780, plus Fiji 1969-70 booklets (7, cat £36). Mostly G-VF MUH/M/U, scattered toning to maybe 10%?. SG cat £5000+, booklets another $800 = A$10,000. (5600 + 32 bklts) (P)
$1000
$1500
571
Papua New Guinea: 1952-2000s Collection in binder with slipcase inc 1952-58 Pictorial set to £1. 1960 Postage Charges opt to 3/-. 1963 QEII Pictorial set to £1. 1966-67 set to $2. 1968-69 Shells set to $2. 1973-74 Pictorial Def set to $2. 1982 Coral set to 3K. 1986 Ship set to 3K. 1994 Artefacts set to 10K. Mostly F-VF M/MUH/U. SG cat £1400+ = A$2700+. (800 + 6 M/S)
$160
$250
572
Papua New Guinea 1952-94 collection in Seven Seas hingeless album (retail $280) inc 1952 Pics to £1 Fisherman U, 1964 Birds to 10/- MUH & decimals near comp MUH cat £430, Pitcairn is comprehensive 1965-2012 collection MLH & CTO often with one set of each with Pic/ Commem sets inc to $3, $4, $5 & $10, cat £2070. Clean & fresh throughout, total cat £2500 = A$4800. (850, 68 M/S)
$350
$500
573
Papua New Guinea: 1961-69 Sheets, large part sheets & blks accumulation inc 1964 Birds (60) to 2/3, Headdresses, 1966 Butterflies (125+) to 50c, Flowers inc 3 sheets, Sth Pacific Games inc sheets, Education inc sheets, 1968 Shells $2 (11, SG cat £88), 1969 Folklore inc 15 sheets & many more inc 1960 Postal Charges 5+ sets cat £48. Colourful stock for packet makers etc inc good thematics. Almost all F-VF MUH. SG cat £600. (2000+)
$180
$250
574
Papua New Guinea: 1977-82 sheets, part sheets & blks inc 1977-78 Headdresses set to K2 full sheets of 50 less cnr blks of 4 (SG cat £138), 1979 Moths (16 sets), Year of Child (20 sets), 1980 UPU (20 sets), Festival (82 sets, inc 7 sheets), Census (46 sets), Mammals (43 sets), 1981 Kingfishers (18 sets), Defence (23 sets), 2t & 5t coils (40 sets), Land Snails (18 sets), 1982 Catholic Church (14 sets) & Games/Anpex (12 sets). SG cat £422. FV alone K630. (398 sets).
$150
$250
575
Papua New Guinea 1985-93 PO Year Albums set of 9 retail $450, plus duplicate set of 4 1989-92. ($210). Some foxing on most mainly on the end pages. (13).
$80
$120
576
Papua New Guinea: 2007 Orchids K3.35 & K5.35 personalised stamps sheetlets of 20, with 25 of ea sheet, fresh MUH total FV K4350 = A$1850. (50 sheets, 1000 stamps)
$250
$500
577
Papua New Guinea Bulk lot of 2007 First Personalized stamps. 3.35K Orchid with 'Woodlark Island Cuscus' tab sheet of 20 (48 sheets, FV 3216K. 5.35 Orchid with 'Orchids of PNG' tab sheet of 20 (17 sheets FV 1819K). Total FV 5035K = A$2150. (65 sheetlets).
$325
$500
578
Penrhyn Island: 1973-2005 Ex dealer's stock from 1974-86 near comp inc 1981 Boats & Ships (6 sets, SG cat £300), 1983 Surch (2+ sets £300), patchy from 1987-95. A few sets & M/S to 2005. Some M/S (100) scattered throughout, most M/S stock offered as another lot. Vast range of almost all thematics. VF MUH, some CTO. SG cat £1800. FV NZ$1350 = A$1280. (1100 + 100 M/S)
$450
$650
579
Penrhyn Island : 1976-82 Ex dealer's M/S & sheetlets stock (46 diff). All good thematics inc Royals, Stamps, Space, Space, Religion, Olympics, Soccer, Charles & Diana etc. Up to 15 ea of some. VF MUH, some CTO. SG cat £425. FV NZ$550 = A$525+. (330)
$180
$275
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580
Philatelic Playground in 20 Chinese s/books & 12 others with Thematics in 2 loose leaf albums & s/book inc Butterflies, Birds, Disney, Aviation, Olympics, Animals, Shells, Motor Cars & more. Australia 1966-mid 2008 in 10 volumes, plus decimal FDC in the seventh. Then general World in the remaining albums with scattered China inc PRC odds, other Asia inc Ceylon, India, Pakistan, Malaya/Singapore & Japan. USA from late 1800s-1980s Europe inc Netherlands, Denmark, Germany, Finland, Italy, France, Austria & others, plus GB inc KGVI to £1 & wide range of British Commonwealth stamps inc Australia/Pacific area. A big lot of over 30 big albums, all stacked in 3 large cartons. (1000s).
$150
$250
581
Pitcairn Is: 1940-99 Collection in Kabe hingeless album & hagners for last few years inc 1940 Pictorial set, 1948 Silver Wedding set & all other long Def & Commem sets, singles & M/sheets. Appears comp with wide range of thematics inc Ships, Birds, Flowers, Fish, Royals etc, plus a mostly Used collection in s/book 1940-91 near comp. Mint SG cat £665, U SG cat £400 = £1065. Unfortunately, both album & stamps with toning but still many clean sets. (950 inc lots of M/S)
$130
$200
582
Poland: 1918-44 Collection on hagners, starts with Austro-Hungarian Field Post issues (SG cat £55), then German Occup 'Ob Ost' opt set both M&U (£92), 'Russitch-Polan' opts & 'Gen-Gouv' opts (£147), then from 1918 extensive range inc early perf & imperf Defs M&U from 1923 very near comp inc 1924 President 1zl red 4 MLH/3U (£168) 1938 Stratosphere Balloon M/S U & single MUH (£230), 1937 Romania King M/S set of 3 M (£93), the WWII Occup issues (94, £120). F-VF M/MUH/U. SG cat £1750. (700).
$300
$500
583
Poland: 1918-88 Accumulation in 4 s/books with value in the sheer quantity, generally only 3 or 4 of most with many only as singles inc some betters from 1940s. F-VF U. SG cat £1000+. (4800)
$130
$200
584
Poland: FDC collection 1955-76 (now loose in box) with approx 800 covers all with Pic/Commem sets in special Pic pmks, inc 1956 Melbourne Olympics, 1960 Birds set of 12, Rome Olympics set of 2 imperf blks of 4 & St Mary's Church M/sheet. Good thematics around inc Space, Butterflies, Reptiles, Dinosaurs, Paintings, Folklore, Ships, Sputniks, Art, Birds, Flowers etc. All un-addressed on multi-coloured envelopes. Fresh & clean. (approx 800)
$100
$150
585
Portugal & Colonies: 1853-1905 Classics collection inc Angola 1870- 85 Crown to 200R. Angra 1897-1905 Carlos to 500R. Azores 1894 Henry to 150R. Cape Verde 1877-85 Crown to 200R & 1897-1905 Carlos to 500R. Funchal 1897-1905 Carlos to 500R. Lorenco Marques 1897-1905 Carlos to 700R. Macao 1884-85 Crown to 50R. 1897-1905 Carlos to 47a Mozambique Co. 1892-93 Embossed set to 300R. 1895-1902 Arms to 1000R. 1898 400th Anniv opt to 200R. Ponta Delgada 1897-1905 Carlos to 500R. Portugal 1853 Embossed Queen 25R. 1862-64 King Embossed to 100R. 1870-84 Embossed to 300R. 1895 St Anthony to 300R. 1897- 1905 Carlos to 500R. Congo 1894 Figures to 50R. India 1877-81 Crown to 300R. 1898-1905 Carlos to 1R. St Thomas 1870-85 Crown to 300R. 1887 Embossed to 200R. Timor 1898-1905 Carlos to 47a. Zambezia 1898-1905 Carlos to 400R. All diff. Mostly G-VF M/UN/U, mixed in parts. SG cat £8000+ = A$15,000+. (605) (P)
$900
$1500
586
Portugal - Cape Verde Is: 1877-1903 Classics inc 1877 Crown to 300R. 1881-85 Crown new colours basic set to 50R, plus 40R imperf. 1896 Embossed to 300R. 1894-95 Figures to 300R. 1898-1903 Carlos to 700R inc new colours to 400R. 1893 Newspaper 2½R. All diff. Most G-VF M/UN/U. SG cat £650+. (60)
$150
$250
587
Rhodesia: 1892-1908 Arms issues accumulation inc 1892-93 1st issue to £5, plus perfs. 1896-97 Large Arms to 10/- inc shades. 1896 Opt Cape Hope 2d & 4d. 1897 Large Arms, wmk scrolls to 8d, plus shades. 1818-1908 to £2 inc shades. Mostly G-VF U, odd M, mixed in parts & some high F/C. SG cat £3500+ = A$6600+. Maybe useful for pmks. (370)
$150
$300
588
Romania: 1860s-1974 Collection mixed on hagners, old pages & s/book inc 1862 Bulls 6p red UN, 1860s Kings (8), 1870s Kings (55, SG cat £650), 1880-90 Kings (60) to 2L, all 5 1906 Charity sets U (£130), 1906 Exhib set U (£130), 1928-50 (£450), 1951-59 (£530), 1931-47 Charities (£690) inc 1934 Mamaia opt set (£75), then strong range to 1974, a few more pages to 1982, plus Official, Dues etc. Great thematics throughout. Mostly F-VF M/U, only light duplication. SG cat £4750 = A$9100. (1000s)
$400
$600
589
Romania 1868-2000 2 volume collection on hagners & loose leaves inc 1868-70 imperfs 2b (2), 3b (3), 18b (8). 1869 Imperfs 5b (3), 10b (6), 15b (5), 50b, mostly G-FU. 1872 perf 14x13½ 1½b green (3), 3b emerald (5), 5b bistre (5), 15b Venetian red, 25b orange (2) M/MLH & 50b carmine U (6). 1872 perf 11 inc 30b orange-red M, others G/FU. 1879 New Colours inc 25b blue (2M), 50b bistre (3 GU). Then 1880s-1990s Defs, Pics, Commems, strength in 1940s onwards with wide range of Pics & topicals inc many comp Commem sets. Pre-1900 mostly G-FU, imperfs generally 3-4 margins. Total SG cat £3800 = A$7000. (1000+)
$325
$450
590
Romania: 1872-1970s Collection/accumulation. Great quantity to sort. 1872-80 King to 50b. 1880 King 15b & 25b. 1885-88 King to 15b. 1890 King to 50b. 1893-1903 King to 2L. Good coverage of 1940s-60s inc M/S. BOB inc Postage Dues from 1880s & Officials. Most F-VF M/MUH/U. SG cat £3000+ = A$5500+ (ca 5000)
$250
$400
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591
Romania & other Balkans 1890s-early 1920s collection in black s/book slipcase. Inc Romania 1891 Postage Dues to 2b & 50b M, to 60b with extras, German Occup of Romania 1918 Dues 10b blks of 4 U, Transylvania opt selection inc a few covers M/U. Serbian Occup of Baranya with 1919 opts inc 40pf olive-green & others to 2K. Hungary/Romania Occup with Debrecan 1919 'Turul' opts inc 2f, 6f M/MLH, 1919 'Harvesters' type inc 15c with red opt M, also Charles & Zita 15f black opt & red opt M, 1918 opt on 'Koztarsasag' 20K & 10K M, 1918 on 'Karl & Zita' inc 10f, 15f with black opt & 15f with red opt M, 1918 Dues to 50f (3), plus extras M & few covers. Banat Baczka 1918 50f lake blue M, 1918 'harvesters' to 35f M, 1918 10f, 20f, 25f SG 24/26 M, 1918 opts on 'Koztarsasag' & opts on 'Harvesters' 4f to 2K. 1919 Dues to 50f M. Szeged inc 1919 opts on 'Koztarsasag' inc 3f, 5f, 6f, 10f (2) M, 1919 Dues to 30f inc 10f blk of 4 & other extras. Arad 1919 Harvesters set M/MLH. Also Yugoslavia inc 1920 Dues Surch inc 8d/30r blk of 6, plus others. SG cat £2400+ = A$4400+, plus unlisted items & covers. Useful collection with some rare covers present. (700)
$400
$700
592
Royal Mail Millennium collection in custom-made blue binder with slipcase cont 25 diff MUH Commem sets, plus 2 M/sheets, FV well over £50, plus extra for the quality slipcase album. General GB collection 1880s-1975s inc QV 5/- rose (cat £250), 1925 Wembley set (£100), 1950s-70s Pic/Commem sets, plus Channel Is WWII German Occupation set of 11 M (cat £70). Australia 1950s-60s Pic/Commems (150) MUH inc some blks & multiples, plus 1970s PO PPC (200) all UN. Norfolk Is collection comp MUH 1947-end 1975 (retail $420) inc 1947 Ball Bay to 2/- blue, 1953 Pics to 5/- brown Bridge, 1960 Defs to 10/- Birds, plus extra 10/- opt SPECIMEN, 1966 opts, 1967 Ships, 1969 Birds & 1974 UPU M/sheet all in Seven Seas hingeless album (retail $140) with pgs to 1984, plus another 10 UPU sets retail $40. Cocos Is Seven Seas hingeless pgs to 1999 (retail $140), plus World accumulation in 5 large s/books & misc junior collections in 8 1950s-60s loose leaf albums. A total of 18 albums large carton.
$300
$400
593
St Kitts: 1985 Batik designs set of 4 featuring Country Bus, Donkey Cart, Rum Shop & Cruise Ship. All imperf sheets of 50, ex printer's archives, folding in upper cnrs, fresh MUH. SG 169-72 cat £100 as normal sets, imperf sheets are rare! (50 sets - 200 stamps)
$100
$200
594
Samoa: 1877-2000s collection inc 1877-80 Express to 5/- (unchecked). 1886-1900 King & Palm trees to 2/6 inc shades & perfs. 1898-99 Surch to 2½d on 1/-. 1899-1900 Provisional Govt opt set to 2/6. 1914-15 opt New Zealand KEVII Pic to 6d. 1916-19 opt NZ KGV to 1/-. 1920 opt Victory set to 1/-. 1921 Hut set to 1/-. 1926-27 KGV Admiral 2/- & 3/-. 1935 Silver Jubilee opt set. 1935 Pictorial set to 3/-. 1945-48 opt Arms 2/6. 1952 Pic set to 3/-. Good coverage of issues to 2000 inc M/S. Most diff inc M&U, shades, perfs etc. Mostly F-VF M/MUH/U, post 1965 seems all VF fresh MUH. SG cat £3200+ = A$6100+ & with high FV of $950+ in the moderns. (950+65M/S).
$550
$800
595
Samoa: 1877-2000 Accumulation, 3 s/books inc Express reproductions (20), 1886-1900 Palms (22), Surch (5), Provisional Govt opts (9), opts on NZ (36) inc 1919 Victory set, 1921 Huts (22), patchy 1950s-60s, extensive 1970 onwards, looks comp inc many both M & U blks & M/sheets, long Def sets to $5 etc. SG cat £1800+ while FV alone $900. (2950 + 150 M/S)
$300
$500
596
Serbia: 1866-1912 on leaves inc 1866 20p, 40p (2) U, 1867 1p, 2p UN, 1869-80 to 50p green mixed printings, 1890, 1894, 1900 series, 1904 Coronation set M & U, 1905 King Peter set M, 1911 3p lake King Peter blk of 15 MUH, 1914 King Peter set M also unissued. Imperf set MLH, 1911 Journalist 1d yellow-olive blk of 8 U & others. Also 1885 Tobacco Revenue 40p large format design (Bft 10 cat £100). Some mixed condition largely VF. SG cat £1420 = A$2500. (225)
$250
$400
597
Singapore 1968-93 FDC collection (130+) inc 1968-73 Defs to $5, 1971 Art, 1971 satellite, 1972 Shipping, 1973 SEAP Games, 1973 Animals, 1974 Fish, 1975 Birds, plus many others inc later Commems, Pics & Defs. Also a small selection of Malaysia 1963-66 (16), plus Selangor 1965 Orchids FDC & Penang 1973 $3 Butterflies booklet. Some varied condition but a good range mostly F-VF. Tan cat $3100 MYR = A$1000+. (150)
$200
$300
598
Slovakia: Kiloware mostly 2010-15 Pics/Commems, plus scattered Defs on single paper. Hard to find in quantity. Weight 6kg, plus 1939-1944 Pics/Defs MUH accum inc some blks of 4. High Michel/SG cat for added flavour!
$130
$200
599
Solomon Is: 1907-88 Accumulation inc KGV to 1/-, 1939 KGVI Pictorials 2 sets M/U (SG cat £180), 1948 Wedding set, 1956 QEII Pics 2 sets M/U (£200), 1965 long Defs 2+ sets (£100), 1966 Surch set then scattered range to 1988. Mostly F-VF M/MUH/U, toning throughout. SG cat £1300. (600)
$200
$300
600
South Africa: 1910-70s Collection/accumulation in as new s/book inc booklet panes with PO slogans ½d(5) & 1d (6) & 1½d (6), Pics in cylinder 7 plate number prs & blks, 1935 KGV Jubilee prs set M, 1941 War Effort set M prs, 19410s-70s sets more plate blks, defs to 1R etc (total SG cat £1000). Also old GB auction folder with 1941 War Effort inc 3+ sets M with up to 10 prs of ea, 2d & 1/- about 50ea, plus used prs inc 4d (2), 6d (7) - total £950. VF fresh M/MUH, some U. SG cat £2000+ = A$3600+. (1700).
$250
$400
601
South West Africa: 1923-75 Mint collection in album. 1923-26 Opt KGV to 2/6 inc prs, blks & various settings. 1923-27 Postage Due to 6d, setting I, horiz prs. 1927 Pictorial opt to 1/-. 1935 Silver Jubilee set. 1935-36 Voortrekker Fund set, horiz prs. 1937 Train 1½d blk of 4. 1937 Coronation set, horiz prs. 1938 Voortrekker set 1d & 1½d blks of 4. 1939 Huguenot set, horiz prs. 1941-43 War Effort to 1/-. 1943-44 Bantam to 1/-. 1954 Pictorial set to 10/-. 1961-68 Decimal Def set to 1R. All diff. Mostly F-VF M/MUH. SG cat £180+. (255)
$150
$250
602
South West Africa: 1923-81 Used collrction on pgs. 1923-26 KGV opt to 2/6 inc types. 1927 Pictorial opt to 1/-. 1931 Pictorial to 10/-. 1937 Coronation prs. 1943-44 War Bantam to 1/-. 1923-26 opt Postage Due to 6d. All diff. Mostly F-VF U. SG cat £230+. (140)
$70
$100
603
South West Africa: 1923-97 Mint collection on pgs. 1923 opt KGV to 10/-, setting I inc horiz prs. 1923-26 opt KGV to 2/6, horiz pr, setting III & to 2/6, horiz prs, setting VI 1927 opt Pictorial to 1/-, horiz prs. 1927 SWA opt Pic to 1/-, horiz prs. 1931 Pictorial to 1/3, horiz prs, plus Airmails 3d & 10d, horiz prs. 1935 Voortrekker set horiz prs. 1935 Silver Jubilee set. 1937 Coronation set, horiz prs. 1943-44 Bantam War Effort set to 1/-, prs or strips. 1954 Pictorial Def set to 10/-. Range of 1923-26 Postage Dues to 6d, horiz prs inc roulettes 1927-45 Official opt to 6d, horiz prs. Namibia 1997 Flowers & Animals to $2 inc se-tenant strips. All diff. Most F-VF M. SG cat £720+. (335).
$200
$300
604
South West Africa: 1937-52 KGVI Mint on pgs inc 1937 Coronation set, horiz prs, 1937 Train 1½d horiz pr, 1938 Voortrekker set 1d & 1½ horiz prs, plus 1938 set to 3d vert prs, 1939 Huguenot set horiz prs. 1941-43 War Effort set to 1/3 prs or singles as issued. 1943-44 Bantam to 1/-. 1945 Victory set horiz prs. 1947 Royal Visit set horiz prs. 1948 Postage Due set to 6d. 1948 Silver Wedding 3d horiz prs. 1949 UPU set horiz prs. 1949 Voortrekker Monument set. 1951 Official pic set to 6d horiz prs. All diff. VF M. SG cat £246. (100).
$80
$120
605
South West Africa: 1937-52 KGVI Used on pgs inc 1937 Train 1½d long pr, 1937 Coronation set long prs. 1941-43 War Effort to 1/-. 1943-44 Bantam to 1/-, 1945 Victory set horiz prs, 1948 Silver Wedding blk of 4, 1947 Royal Visit set long prs, 1949 UPU set long prs & 1949 Voortrekker set. All diff. VFU. SG cat £120. (75)
$80
$120
606
Spain & Colonies: 1850-1900 Classics collection inc 1850 Queen 6c, plus 1851, '52 & '53 6c issues. 1854 Arms 4c & 6c. 1855-59 Queen to 2R. 1860-61 Queen to 2R, plus 1862 & '64 to 2R. 1865 Queen & Arms to 2R imperf. 1879 King to 10P. 1889 Baby to 10P. Cuba 1855-61 Queen to 2R. 1860 Y¼ opt Queen 2R. 1871 Justice to 1P. 1878 King to 1P. 1880 King to 1P. 1896-97 Baby to 80c. Fernando Poo 1882-89 King to 10c. 1884-93 Surch 50c/2c. 1894-97 Baby to 25c. 1896-98 Surch 5c on 12½c. 1897-99 5c /2c. 1899 Curly Head to 60c. Philippines 1880-89 King to 25c. 1890-96 Baby to 80c. 1897 Surch 5c/5c & 20c/20c. 1899 USA Portrait opt to 15c. 1898-99 Revolutionary Govt inc telegraph & revenue. Puerto Rico 1873 opt King 25c & 50c. 1874-76 Opt King & Justice to 50c. 1877 King to 50c & 1878 to 1P. 1880 King to 1P. 1890-97 Baby to 80c. 1989-99 Curly Head to 60c. 1898-99 War Tax opts. All diff. Mostly G-VF M/UN/U, mixed in parts. SG cat £7000+ = A$13,000+. (532) (P)
$800
$1500
607
Spain: 1850s-1940s covers etc inc 1853 folded letter Cadiz to Gibraltar, 1930s-40s Civil War & WWII mostly censored covers (10) inc registered with m/s cancels & 1916 PC to Germany with boxed h/s 'Released by the British Military Authorities', 1939 with full Army/Navy M/sheet of 20 on censored cover. Then range of Telegraph & Charity issues inc full sheets (23) appear near all diff inc with opts of Tanger, Melilla, Lisboa etc MUH or CTO. (1000s + 14 covers)
$130
$275
608
Sweden: 1858-2012 collection/accumulation in 2 s/books inc 1858-72 Arms to 24o. 1862-72 Lion 3o & 20o, 1872-79 Numeral to 1R. 1886-91 Numeral to 1K. 1891-1921 Numeral & King to 1K. 1910-19 Numeral & King to 1K. 1935 South Anniv set to 60o. 1936 300th Anniv to 1K. 1941 Palace 5K BOB inc 1874-98 Official to 1Kr. Postage Dues 1874-89 to 50o. Also 1990s-2000s selection of MUH booklets. Mostly F-VF M/MUH/U. SG cat £4000+ = A$7200+. (3700)
$350
$500
609
Sweden 1970-2001 FDC collection in 6 volumes with a strong range of Commem/Pic sets, booklet panes & Defs. All fresh & clean with cat value as Used stamps alone £1650+ = A$3000. (350)
$275
$400
610
Sweden 1970-2000 MUH assembly of booklets, plus Commem sets, Pics & Defs, all fresh MUH, SG cat = A$2300. (300 + 39 booklets)
$220
$300
611
Sweden 1973-96 collection in springback album with strong MUH range of Pics, Commems, Defs & booklet panes. Also small selection (80) of 1880s-1950 Used Defs. Attractive collection cat £2050 = A$4000. (1000 + 18 M/S)
$275
$400
612
Switzerland: 1850-1907 Classics inc 1850-52 Rayon inc 5R red, black & blue, 5R red & blue, 10R, 15R, large & small numeral & 15cts. 1854-62 Strubeli 1R-40R, plus shades. 1862-64 Helvetia 2c-1Fr, plus shades Used. 1867-78 Helvetia New Colours set to 50c. 1881 Helvetia granite paper set to 1Fr. 1882-1907 Numerals to 15c. 1882-1907 Helvetia to 3Fr. 1878-80 Postage Dues to 500c. 1883-1908 Postage Dues to 500c. All diff inc shades. Mostly G-VF M/UN/U, some mixed. SG cat £5900+ = A$11,000+. (81) (P)
$500
$800
613
Switzerland: 1854-1959 Mint collection in binder. 1854-62 Strubelli 2R. 1862-81 Sitting Helvetia to 1Fr inc papers. Also 2c, 5c, 15c, 20c & 25c blks of 4. 1882-99 Numerals to 15c, plus printings. 1900 UPU set to 25c. 1907-33 Helvetia & Tell's Son to 15c, plus 1915 Surch set. 1919 Peace set. 1924 Anniv set. 1932 Disarmament set. 1934 Landscapes set, plus 1936-42 set to 40c inc papers. 1938-59 High to 10Fr. 1941-59 Historical Def set to 2Fr. 1945 Peace 5c-1Fr. 1949-50 Def to 70c. VF M/MUH. SG cat £4000+ = A$7800+. Nice collection. (330) (P)
$550
$800
614
Switzerland 1862-1972 range on cards with many better items inc 1862 Seated Helvetias (12) to 1Fr, 1882 Standing Helvetias (15) to 1Fr (3, shades), 1923 Airs to 2Fr (35c, 40c, 45c MLH), 1939 National exhib set of 12, 1941 Air set, National Fete sets 1950 FU & 1952 (2) MUH & U. 1952 & 53 Pro-Patria sets. 1945 PAX 10Fr. 1955 Philatelic Exhibition </sheet. Pro Juventute sets 1915-62 inc 1915 10c M, 1916 10c & 15c, 1918 set FU, plus others largely MUH. A wonderful lot, generally F-VF U, M/MUH. SG cat £3000= A$5400. (250 + 10 M/S)
$400
$600
615
Switzerland 1920-80s collection in 4 s/books & cover album. Inc Pro Juventute 1920-80 G/FU, plus few booklets, Pro-Patria 1939-75 with many full sets with some extras cat £1200+, FDC collection 1967-76 cat £230. Some mixed condition but many F-VF, total cat A$2800. (1020, 69 covers, 4 bklts)
$250
$350
616
Switzerland: 1960-84 MUH collection in 2 binders. Useful coverage both Commems & Defs, almost all in blks of 4 inc inscriptions & sheet numbers. Almost all diff. VF fresh MUH. FV SFr800+ = A$1350+. (1320)
$550
$800
617
Switzerland 1977-87 collection in s/book, comprehensive CTO range of Commems, Defs, pro-patria, pro-juventute etc. Largely VF. SG cat £1320 = A$2500. (960, 2 M/S)
$150
$250
618
Thailand: Interesting selection of items inc revenues 1883 1 Tical yellow-ochre strip of 4 UN, Health Fund (?) 1930 green label featuring Ganesh-style figure in blk of 4 UN, 1955 Charity for Border Dispute with Cambodia set of 4 M. Also Military Mail 'Confidential express' 2 covers with various markings & military seal at left. Also 'Military Confidential' seal in red & in lake (2) uncut sheets (3) of 10 seals. An interesting lot. Mostly VF. (8 items)
$120
$200
619
Thailand 1961-87 attractive collection MUH/U in s/book inc 1955 King Anniv 3B M, 1961 Defs to 10B M & to 40B (2). 1963 Defs to 40B. 1963 Letter Writing 1B, 2B M. 1967 Birds to 3B, 1972 Defs to 100B inc 40B (2), 1973 Defs to 20B blk of 4 U. Others inc 1972 Gems set & FU, 1975 Masks set MUH, 1975 Orchids set MUH & FU, 1975 Birds set MUH & range of other part sets both MUH & FU with extras. Mostly VF. SG cat £1500+ = A$3000. (580+)
$250
$350
620
Transvaal: 1870-97 Accumulation inc 1870-77 Large Arms 1d, 6d & 1/- imperf or roulette. 1877-79 VR opt Large Arms to 6d inc types. 1878-80 QV to 2/-. 1882 EEN PENNY opt QV 4d. 1883 Large Arms to 1/-, perf. 1885-93 Arms to £5 inc 4d bisects on piece. 1887 Surch 2d on QV 6d. 1887-93 Surch to 2½d on 1/-. 1894 Arms to 1/-, various Wagons to 10/-. 1896-97 Arms New Colours set to 2/6. 1895 Penny Postage 1d inc blks. Also 1880s Bakkers Local Post set inc strips. Mostly G-VF M/UN/U, some mixed. SG cat 4300+ = A$8200+. Should be useful for pmks. (800+)
$300
$600
621
Trinidad & Tobago: 1851-1980s Used collection inc 1851-55 Britannia (1d) red (2 shades), 1859 Britannia 4d & 6d imperf. 1859-80 Britannia range to 1/-, perf inc shades & wmks. 1883-94 QV to 1/-. 1885-1945 Postage Due to 5d. 1896-1906 Britannia to £1 & 1901-09 to 1/-. 1909 Britannia New Design set to 2½d. Trinidad & Tobago: 1913-23 Britannia to 1/-. 1917-18 War tax opt ½d & 1d inc types. 1922-28 KGV Britannia to 1/-. 1935-37 Pic to 24c. 1938-44 KGVI Pic to $1.20, plus blks of 4, to $1.20. 1953-59 QEII Pic to $1.20, plus blks of 4 to 60c. 1960-67 QEII Defs, plus shades & blks. Mostly G-VF U, some mixed & some high F/C. SG cat £2400+ = A$4700+. (200)
$300
$450
622
Trinidad & Tobago: 1852-1990 Mint collection inc 1852-60 Britannia (1d) red, lithographed, 1880-63 Britannia (1d), perf, no wmk. 1879-82 'Half Penny' opt Britannia lilac. 1896-1906 to 1/- & 1901-09 to 1/-. Trinidad & Tobago 1913-22 to 1/-. 1915-18 Red Cross & War Tax opt range of diff types. 1922-28 to 1/-. 1935-37 Pictorial to 24c. 1935 Silver Jubilee set. 1938-44 KGVI Pic to $4.80. 1953-54 QEII Pic selection of blks inc control blks, to $2.25. All diff inc blks. Mostly F-VF M/MUH, odd UN. SG cat £700+. (175)
$150
$250
623
Turkey: 1863-97 Mint classics inc 1863-64 Toughra 20Pa, 1Pi & 5Pi. 1865-72 Duloz to 25Pi orange. 1876 Surch to 5Pres on 5Pi. 1876-90 Crescent to 25Pi inc shades, noted 5Pi lilac. 1892 Toughra 20pa & 1Pi. Postage Dues inc 1863 5Pi. 1865-72 Duloz to 25Pi, plus with thick border to 25Pi. 1888 Crescent to 2Pi. Printed Matter inc 1891 boxed IMPRIME 10pa. All diff inc shades. Most G-VF M/UN. SG cat £1800+ = A$3500+ Attractive collection with many scarce stamps. (85) (P)
$400
$700
624
Turkey: 1863-97 Classic inc 1863-64 Toughra set 20pa - 5Pi. 1865-76 Duloz to 25Pi, plus printings & shades. Also Local h/s for Constantinople & Mount Athos. 1876 Surch set to 5Pres on 5Pi. 1876-90 Crescent to 25Pi, plus shades & printings. 1892 Toughra set to 5Pi. Postage Dues 1863 Toughra set to 5Pi. 1865-76 Duloz to 2Pi. 1888 Crescent set to 2Pi. Printed Matter 1891 boxed IMPRIME opt Crescent to 5Pi, & 1892 Toughra opt set to 5Pi. 1894 s/l opt set to 5Pi. All diff inc shades. Mostly G-VF U, some mixed. SG cat £6000+ = A$11,000+. (106) (P)
$500
$1000
625
USA 1857-1975 collection in springback album with 1857 12c Washington (cat £325) & 90c blue Washington (£9000) minor flts inc m/s cancel. 1867 Black Jack 2c (2), 5c Jefferson, 10c green Washington (with grill) & 12c black Washington (with grill) min cat £450. 1869 Pics 1c, 2c, 3c (2), 6c, 10c & 12c G-F U (cat £830). 1873 to 30c, 1890 to 90c Perry (cat £150), 1893 Columbus to 15c, 1898 Trans-Mississippi to 10c, 1901 Pan-Am set. 1902 Presidents to $2 Madison (cat £250) & $5 Marshall (cat £850). 1901 St Louis set. 1913 Pan-Pac set 1922 Defs to $5 America, plus later Commems & Defs. Ideal for expansion. Some mixed condition but many F-VF, min cat £14,000+ = A$25,000. (950, 3 M/S) (P)
$800
$1200
626
USA 1861-1975 collection in Schaubek illustrated album inc 1861 2c Black-Jack & 24c Washington, 1870 Presidents (13) to 30c. 1888 10c Special Delivery, 1893 Columbus to 15c, 1898 trans-Mississippi to 10c, 1901 Pan-Am set G/F U, plus extras (6) to 10c, 1913 Pan-Pac 5c & 10c. 1922 Defs to $5 America, 1923 Air set FU, 1924 Huguenot Tercent M/MLH, 1933 50c Zeppelin G U, then good range later issues M/U. Mostly F-VF SG cat £2000 = A$300, plus the Schaubek album ($300). (ca850)
$220
$300
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627
USA 1870-1983 collection in Harris illustrated album & other pages. Noted 1879 to 10c (2), 1882 Garfield 5c brown UN, 1893 Columbus (11) to 10c (2), 1898 Trans-Mississippi to 10c, 1901 Pan Am Expo set, 1902 Defs to $2 Perfin, $5 (cat £1100), 1912-19 to 50c, $1 (3) lower value extras, 1913-15 Pan Pacific set perf 12 (with both 10c) perf 10 set, 1918 Airs set (add 6c, 16c) to 24c Jenny, 1923 24c Airmail. Then strong range of 1940s-80s Pics/Commems & other extras. Also illustrated pages for UN & Cuba. Some mixed condition but many F-VF U. SG cat £2500 = A$4500. (1400+)
$250
$350
628
USA 1893-1999 collection on illustrated leaves in 3 albums 1893 Columbus 1c, 3c, 8c, 1898 Trans Miss 8c, 10c, 1902 Series defs 3c, 5c, 6c, 8c, 15c, 1918 24c Jenny blk of 4 2MLH/2MUH. Single MLH, 1922-32 to 50c M/MLH, $1 MUH with extras, 1938 defs to $5 ($2, $5 MUH others M/MLH), 1938 6c Air marginal pr MUH with variety 'horiz misplaced perfs' & other 1930s sets MLH. Then comprehensive 1940s-90s collection in many variety & errors. Pr IMPERF noted & 1975-81 13c Eagle Coil (cat £50). 1985 Transport Coil prs 10c, 13 2c with 'misplaced perfs' variety. 1985 22c Flag coil pr also misplaced perfs unpriced in catalogue. Extensive range of later issues through to 1999 Millennium sheetlets cat value of sets/singles to 1970 £3300 = A$6000 then post 1970 MUH with FV US$600 = A$850 inc 'Celebrate the Century 1900-99 collection in PO album. Some mixed condition in earlies o/w F-VF. (2000+, 40 M/Sheets). (P)
$1000
$1300
629
USA: 1926-36 Blks of 4 M/MUH collection with 106 diff inc 1931 Presidents Rotary Press perf 11x10½ set of 10 9c-50c (SG 692-701 cat £400), 1932 Washington Bi-Cent set (£100), 1934 Parks imperf & perf (£120), 1933 APS Convention M/sheet pr (£64), Airmails to 1938 (8 diff) inc 1926 Trio to 20c (SG A628-30 cat £60) & 1928 Special Handing set of 4 to 25c (cat £1220). Also letter-rate Commems & odd express. Nearly all fresh MLH/MUH. SG cat around £1000 = A$1700. Over 400 stamps, plus assorted imperf M/sheets.
$200
$300
630
Varied collection in 170 Vario pgs (retail $300) with Egypt from early 1900s Sphinxes to 1970s Pics, also small selections Gaza/Palestine & Syria cat £530. Gibraltar 1886-1995 cat £210, Ireland 1922-99 cat £430. South/Central America array inc El Salvador 1896-1950 cat £60, Peru 1900-75 cat £50, Venezuela 1880-1963 cat £380. A useful range inc comp sets, pert sets, plus great Thematic content. Generally F-VF M/U, cat £1600+ = A$3000. (2500+)
$220
$300
631
Various collections in 6 loose leaf albums with British Commonwealth, Europe inc Czechoslovakia 1930s-60s, Egypt from early Sphinxes to 1950s Pics, Israel to late 1970s virtually comp inc 1948 Coinage to 1000p, 1949 Exhibition M/sheet & 1952 1000p Menora. 3 S/books with British Pacific array inc Nauru 1966 Pics to $1 (8 sets) & 1968 Republic opt sets (8) in MUH blks of 4, Norfolk 1947 Ball Bay sets (4) to 2/- & to 1/- (12). 1960 Pics to 5/- (5) & 1966 $1 opt (10) inc imprint blk of 4, plus Seven Seas 1991-2005 illustrated hingeless album (retail $200), plus mixed extras. Large carton.
$300
$400
632
World Carton: Accumulation on stockcards + loose inc France 1923-73 with 1930s-40s Pics M/U, then 1950, 51, 52 National relief sets FU (1952 30F MLH) cat £470+. GB & Channel is accumulation to late 1980s. Italy 1930-60 selection inc 1950 55L Radio Conf FU (cat £300). Then extensive thematics inc Fish & Sports sets (cat £70+). South East Asia inc Malaya/Singapore, plus much more with incredibly messy presentation inc odd PPC. All unsorted as received in large carton. (4000+)
$150
$250
633
World collection in peg binder with Austria 1948-70 inc 1948 Costumes to 10S MUH (cat £450), 1950 Airs 10S, 20S (2) G/F U, China/Taiwan small selection G/F U, Falkland Is. QV to KGV inc 1878 6d blue-green UN (cat £120), Japan 1942-65 selection cat £90, Pakistan 1947-63 inc 1947 opts to 2R. 1950s-60s Commems M/MLH. Also various others inc Swiss high vals. Largely VF, cat £960 = A$1750. (660)
$100
$150
634
World: A solid lot in shoebox with Austria 1850-1998 inc 1948 Cathedral, 1949 POW sets, 1950-51 Airs 5S, 10S (2), 20S (3) G/F U & other 1950s Commems, PO in Turkish Empire 1883-1908 inc 1890 to 10Pi G/F U cat £660. Belgium 1900-73 inc 1936 Memorial M/sheet, 1941 relief Fund M/sheet, 1946 50F, 100F Air, 1951 Aero Club Anniv set M/MLH cat £280+, Falkland Is 1918-65 inc 1938 Defs to 1/3, 1960 Defs to 1/- M/MLH cat £140. France 1922-54 inc 1922 War Orphans 5Fr & 1Fr, 1930 Sinking Fund 1Fr50 SG 481, 50c SG 487 both FM, 1938 50F Ader, 1954 Airs to 100Fr G/F U also New Caledonia 1954 15c, 100Fr Pics MUH & others cat £750. Also 1914-15 Aviation labels (4 diff). French Colonies, General Issues inc 1859 Eagle 1c-80c G U, 1877 P&C 15c, 35c FU & others cat £240+. Greece selection 1890-1970s inc 1896 Olympics to 1d & others G/F U cat £100+. Switzerland selection inc Pro-Juventute 1915 & 16 sets, 1923 Airs 45c lilac & violet, 75c G/F U cat £500, also Swiss Year Books 1989-98 mostly F U/CTO (original FV 330sFr). Few others inc Netherlands, Singapore. Some varied condition mostly F-VF cat £2850 = A$5100. (1470 + 2 M/S)
$350
$500
635
Yugoslavia: 1918-96 Collection with early Serbia (100), plus Postal Stationery (11). 1941-45 WWII German Occup almost comp inc the 4 diag opt sets (SG cat £325), Smederovo M/sheets MUH both perf & imperf (2 ea, £800) & Invalids M/S MUH pr & Slovenia 1991-96 very near comp MUH, plus some U (£200). Overall mostly F-VF M/MUH/U some tones. SG cat £2000+. (550 + 9 M/S) (P)
$350
$500

	         Reserves of many  previously offered lots have been reduced, some substantially. 
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636
Yugoslavia: 1918-19 Croatia issues inc opt essays with 'Hrvatska SHS' opt on Turul 1f & this opt type on Harvesters 6f, then opt Harvesters & Parliament M/U to 10k inc white values (SG cat £150), Coronation set M (£200) & others inc Postage Due set (£170), plus 50f wmk crown (Mi cat €1300) & 10f with opt used on vertical format stamps sideways (essays?). Also Pictorial 'Freedom' set U (£80) & proof se-tenant strip of 4 in black with Zrinjscak cert, plus some varieties, opt Postcards & covers. VF M/MUH/U. Very interesting lot for specialist. (112, +5 covers/cards). (P)
$230
$350
637
Yugoslavia & Slovenia: 1945-2003 in pgs. Yugoslavia 1945 Slovenia opt Laibach German Occup Pic set to 30L, plus 50c variety 'telegraph wires at base of spine'. 1945 Slovenia opt Hitler Head set to 80pf. 1945 Murska Sobota Slovenia opt Hungary set to 1P. Venezia, Guilia & Istria 1945-46 Pics to 30L. Slovenia 1991-2003 inc 1991 & 1992 Arms to 100PTT, 1992 Winter Olympics sheetlet. VF M/MUH with some later U. SG cat 210+, plus the scarce variety. (145)
$80
$120
COLLECTIBLES
CIGARETTE CARDS
638
Australia - Cricket: 1905 'Cricketers in Action' (28) inc V Trumper (NSW), A Cotter (NSW), J Darling (NSW), R Duff (NSW), S Gregory (NSW), C Hill (SA), A Hopkins (NSW), J Kelly (NSW), F Laver (VIC), C McLeod (VIC) & M Noble (NSW). English players (17) inc Lilley, Ironmonger, Haywood & Warner. Variable G-F/VF & quite photogenic. All with 'Milo' backs, Murray 2015 cat £65 ea, total £1820 = A$3500, plus 2 damaged inc 'W Grace' & 3 Poor-Fair condition. An extremely rare assembly. (33)
$400
$500
639
Cricket: 1905 Cricket Terms with A Good Innings, Drawing the Stumps, Daddy is Fielding, Winning the Toss, Fielding, Caught at the Wicket, Run Out, Out for a Duck & A Maiden Over (faded). All with blue Standard Cigarette reverses. Mostly F-VF. Murray cat £300, plus damaged Stumped In Running. Very uncommon group (10)
$50
$80
640
Large accumulation Part I inc comp sets (9) with Players 'Animals', Aircraft of the RAF, Kings & Queens of England (2), National Flags (Murray cat £230), plus 4 'Brooke Bond' albums. Then many 100s of others inc Carreras 'Amusing Tricks' (50), 'Flowers' (150) & 'Our Navy' (150), Churchman 'Howlers' (50), Gallaher 'Birds' (50). Player's 'Aviary & Cage Birds' (50), 'British Empire Series' (50), 'Hints on Association Football (50) & 'Uniforms of the Territorial Army' (120). Wills 'Garden Flowers' (300), 'Garden Hints' (80), 'Life in the Royal Navy' (100) & Wild Flowers (300) -quantities approximate. Unchecked for comp sets, plus many more odds/part sets inc 1960s-70s Trade cards. Huge overall cat value. G-F/VF. (3300)
$475
$700
641
Large accumulation Part II in album, cigar box & loose in 2 shoeboxes, sighted Capstan 'Aviation' (50), Churchman 'Queen Mary' (50), 'London' (50) & Study of Navigation (80). De Reske 'What The Stars Say' (40), Player 'Aviary & Cage Birds' (50), Butterflies (40), Crickets 1938 (80), 'Dandies' (80), Dogs (50) & Motor Cars (40). Wills 'Air-Raid' Precautions (50), Railway Equipment (100) & Speed (80), plus many more singles, odds, part sets. Also Trade cards (many 100s) inc Brooke Bond 'History of the Motor Car' (1000) & Lyons Tea 'Wings Across the World' (50). All quantities approximate, unchecked for comp sets. Huge overall cat value. Mostly G-F/VF. (5000)
$375
$600
642
Wills - Part sets & odds with 1910 Arms-Armour 21/50, Arms of the Brit Empire 8/25, 1912 Birds of A/Asia 21/100, Signalling Series 42/50, 'Fish of A/Asia' 12/50, Brit Empire Series 35/50, 1913 Animal's Pop-up 39/60, Aust Wild Flowers 24/50, Riders of the World 25/50, Historic events 35/50, 1914 Silks-Aust Butterflies 10/50, 1927 Dogs, Paintings by Arth Wardie 13/20, 1928 Dogs 2nd series, 9/20, 1928 The Nation's Shires 22/25, 1929 English Period Costumes 20/25. 2015 Murray cat £500. (335)
$90
$150
TRADE CARDS
643
Australia - Cricket 1926 Sweetacre (Minties rev) comp set of 36 with 18 Aussies inc Grimmett, Hendry, Oldfield, Ponsford, Richardson & Woodful & 18 Poms inc Gilligan, Hobbs, Sutcliffe & Woolley. Some minor foxing, mostly Fine/VF. 2015 Murray cat £500. A very scarce set. (36)
$100
$150
644
Huge Lightning McQueen illustrated plastic tub with large accumulation of collector cards (list enclosed), highlights inc 2018 Tupps Slam ATTAX Live, WWF Wrestle Mania (230 cards, retail $150). Phantom Gallery Series 3, 102/106, plus 63 duplicates (retail $120). Disney Frozen II checklist (115-198, retail $80). Premier League (Football) Tupps Match ATTAX near comp (340+ cards) inc Base & Chase (retail $340). Aust NRL Traders 2020 comp sets of 160 cards (3 sets, $45), plus 100s of duplicates. UEFA Champions League Tupps Match ATTAX Season 2016-17 with 171 cards (retail $90). Russia 2018 FIFA World Cup cards (171, retail $80), plus much more inc Aust AFL Football, BBC Cricket cards. A beautiful, massive assortment, realistic retail $1500+. Big McQueen tub. (3500+)
$250
$350
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645
Africa from the Cape to the Canal early postcards with a wide range of subjects & locations inc street scenes (St George Capetown, Beaufort St Grahamstown, Pritchard St Jo'berg, Church St Pretoria, Colmar St, Suez), native villages & customs (sacrifices, Zulu natives, inside a kraal, buffalo hunt, sports at the kraal), Italian soldiers in native village, the Anglo-Boer War, the first Suez Canal (63), comp set Livingstone Memorials (8). Also Capetown lettercard, detachables Durban (18), Tangier (10) & scarce c.1908 Suez Canal (10), modern postcards RSA (8) & SWA (22). Mostly F-VF condition, modern as new. Difficult assembly. (140)
$300
$450
646
Australia - Victoria: Small collection with Suburban Scenes inc Church St Richmond (looking north from Swan St), Chapel St Prahran, River Plenty Bridge Greensborough (real photo), Malvern Gardens, Bridge Across River Yarra at Heidelberg & Street Scene St Kilda, Bayside Views inc Black Rock, Half Moon Bay, Mornington, Sandringham, St Kilda Pier & Sorrento. City Sites inc Bourke St, Collins St, Flinders St, Melbourne University Lake, Queens Bridge & Railway Offices Spencer St. Country Cards inc Harvest Time Phillip Island, Mechanics Institute Murchison, Ballarat Street Scenes (4 diff) & Sunset lake types. Mixed UN/U, mostly VF condition. (80)
$200
$300
647
France: Airships, Dirigibles & Balloons Edwardian era collection with coloured (5) inc advertising for Chocolat Lombart & pre-WWI Military balloons (2). Then wide range of B&W cards inc dirigibles Clement- Bayard, Lebaudy, La Republic, Liberte, Patrie, Ville de Nancy & Ville de Paris inc some stunning aerial views. UN/U, F-VF. (62) (P)
$350
$450
648
France: Aviation 1908-15 collection pre-WWI aircraft inc multi-coloured Rougier-Cagnant Le Grand Prix de Berlin artist card, then variety of both mono & biplanes inc in-set photos of pilots, sighted Bleriot & Delagrange. Then air shows, plus general views of aircraft in flight or on the ground. UN/U, mostly F-VF. (31) (P)
$250
$350
649
New Guinea/Papua: Pre-WWII collection (21) inc Hanuba (Native Village), Port Moresby (2), Port-Leon, Mekeo (preparation for the dance), Ononghe (the end of the dance), Yule Island, Sacred Heart Fathers - Papua, Indigenous Nuns, Waima Station & others. All fresh UN. (21)
$150
$250
650
New Guinea Pre WWI French Missionary cards inc Yule Is Mission (2), Catholic Mission Station Mafulu Papua 1911, Ononghe Village, Port Moresby, Mountain Natives, Indigenous Nuns (2 diff) & others, plus real photo of native village Salamoa. Mostly VF UN. (18)
$160
$250
651
New Guinea/Papua (8) inc Native Huts (real photo), Port Leon & Hunuabada. Then Pacific Islands pre-WWII group with Carolines (3), Cook Is, Fiji (5) inc Levuka (real photo), A South Sea Arcadia (Kerry Sydney), & Missions des Peres Maristas. Solomon Is (2) inc Guadalcanal. Mixed UN/U, mostly VF. (19)
$80
$120
652
Papua: ca1925 Australian Museum set of 12 'Ethnological Studies' from photos taken by Frank Hurley featuring Indigenous people in Native Dress pursuing Tribal Customs. Fresh UN, plus original museum Pic envelope. A rare set!
$250
$400
653
Ships: Edwardian to modern era collection with wide variety of river, speed, sailing, steam, ocean lines, war/battle ships & canoes. Mixed UN/U, Fine to as new. (110)
$130
$200
654
Unorthodox selection with Australian 1940s-60s 'Drop-downs' (11), Victoria 'Garden-State' Rev (4, semi-official) for Central Railway Station, Carting Wheat, Farmers Home & Packing peaches. Then Edwardian era 'Henley on Yarra' & 8 others inc 1940s-50s real photos. France pre WWI Aviation (6) inc Advertising Revenues (2) & Wilbur Wright's Aeroplane WWI group of 5 inc Daily Mail coloured (2) & Silk cards (2), plus Fiji (2), Singapore Govt House & Chromolitho 'Glamour' (2). Mixed UN/U, F-VF condition. Neat little collection, see website for highlights. (40)
$150
$250
655
World aviation collection (45) inc WWI low flying Fokker biplane, 1930s French fighters & commercial aircraft inc 2 interior views, Edwardian era greeting cards (3) with biplane vignettes, plus modern cards with 1960s-70s fighter planes inc Chinese MIG, Lufthansa Airliners (2) & reproduction QANTAS 1930s-40s advertising posters. Neat group, Fine-as new. (45)
$80
$120
AUSTRALIA
KANGAROOS
656
1st wmk set ½d to 2/- perf Large OS (ex 2½d). G-VFU. SG 1-11 cat £440. ACSC cat $1100. (P)
$180
$240
657
1st wmk set Used: ½d green to 2/- brown, inc 1d die I & II, plus extra shades of 4d & 9d. 2/- is CTO ex PO set. VFU, selected w/c. SG 1-12 cat £395. ACSC cat $740. (14). (P)
$200
$250
658
3rd Wmk 2d grey Die IIA, 2½d, 3d Die IIB, 1/- Die IIB wmk sideways, SM wmk 6d opt OS, CofA wmk 6d & 2/- both dies. Mostly F-VF MUH. SG 35dba, 36, 37e, 40b, O127, 132, 134 & 212. ACSC $895. (8)
$130
$200
659
1d Red Die I, plus perf Large OS, then 3rd wmk 2d Die I, 2½d, 3d Die    I & Die IIB, 6d brown & 1/- Die II, CofA wmk 6d & 2/- redrawn die. F-VF MUH. SG 2, O2, 35, 36, 37, 37e, 73, 40b, 132 & 212. ACSC cat $1300.
$180
$275

	You can bid via our secure website

www.statusint.com


660
Covers & cards 1910-30s with 1d on PPC, 2½d 3rd wmk on Acme Cycle Co cover to USA, 6d brown SM wmk reg to USA, 1/- SM wmk (flts) + KGV 2d red to GB & re-addressed, another along with 5/- (flts), KGV 4d olive, Kingsford Smith 3d (3) & Parliament 1½d (2) all on Aust-UK FFC (AAMC cat $80) & finally the top portion of 1d lettercard tied to cover by 1914 cds. SG cat £170 as loose stamps, while ACSC cat on covers would be many times that. Very interesting group. (6) (P)
$300
$600
661
Kangaroos on cover 1916-1947 with 1916 (6 May) Scone NSW to Washington DC USA franked ½d Roo, 2 x KGV 1d red tied by Scone cds -addressed to C. Richmond renowned ornithologist. 1917 (12th Feb) Censor cover Sydney to Netherlands with 3d Roo tied Sydney Meter cancel with Netherlands censor tape. 1917 (20th Sept) Censor cover Ballarat Vic to Netherlands with 2½d Roo tied by Ballarat machine cancel, alongside 'Passed' censor h/s. 1919 (4 Jun) cover Adelaide to USA Museum, Washington DC, with 3d olive Die I tied by Adelaide ' War Savings' slogan cancel. 1924 (19th July) OHMS cover National Museum Melb to Smithsonian Institute, Washington DC with 3rd wmk 3d olive Die I perf OS tied by 'British Empire Exhibition' slogan cancel. Also 1947 (16th April) long envelope Melb to Batavia with 2/- Roo (3), 1/6 Hermes tied by Melb cds. Some sl mixed condition but still attractive & better than fine. ACSC cat $770. (6)
$100
$200
662
Perf small OS: 1st wmk ½d green, 1d red Die II, 2d very deep grey, 2½d indigo, 3d olive Die I & 9d violet. Generally F-VF, 2d, 2½d & 3d MLH, others MUH, 9d sl perf tones. SG O16-20 & O24 cat M £1070. ACSC cat $3700+. (6) (P)
$250
$400
663
Selection: ½d Green & 1d Die I, 3rd wmk 2d Die IIA, 2½d (inclusion) with unlisted variety 'large colour spot on WA coast', 3d & 1/- Die IIB, CofA wmk 6d brown, plus opt OS, & 2/- maroon both dies. F-VF MUH. SG 1, 2, 35dba, 36, 37e, 40b, 132, O133, 134 & 212. ACSC cat $1235. (10)
$200
$300
KANGAROOS - FIRST WMK
664
1912 Kangaroo ½d red ESSAY half-tone print (screen letterpress) on coated paper, being a proof reproduction made by photographing a perf type 3 Essay showing value tablet at top-left & a 'tuff of grass' in front of the kangaroo. VF UN as made, colour sl pale, full original size 72x77mm. ACSC KE 34 cat $10,000. Great rarity with only several recorded -ACSC states that only 2 full size & 2 cut-down examples recorded. 2005 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$4000
$7000
665
½d Green perf large OS left marginal blk of 4. VF fresh MUH. SG O1. ACSC 1bc cat $200. (P)
$100
$130
666
1d GREEN Die II (colour of ½d) PLATE PROOF on thick no wmk wove paper, rough line perf 12½. VFM, original gum. SG 2d(p). ACSC 3PP(2)A cat $10,000. Extremely rare & certificate can be obtained on request. (P)
$4000
$6000
667
1d Red Die I plate PROOF imperf horiz pr on buff manila paper. VF UN, 4 margins. SG 2(p). ACSC 2PP(1)A cat $650.
$300
$450
668
1d Red Die I plate PROOF imperf horiz pr on buff manila paper. UN as made, horiz crease, VF appearance, 4 margins. SG 2(p). ACSC 2PP(1)A cat $650 as singles. (P)
$150
$250
669
1d Red Die I, II & IIA,, plus Die I perf large OS, Die II & IIA both perf small OS. F-VF MUH, mostly fresh. SG 2, 2d, 2e, O2, O17d & e. ACSC cat $630. (6)
$130
$200
670
1d Red Die I perf large OS LL cnr blk of 6 with CA monogram. F-VF MUH. SG O2(var). ACSC 2(c)ba/za cat $1725 as strip of 3 & 3 singles, double for perf large OS, thus $3450+ for this. (P)
$900
$1200
671
2d Grey. VF fresh MUH. SG 3. ACSC 5 cat $300. (P)
$130
$180
672
2d Grey blk of 4 variety 'break in Qld coast' on LR stamp. VF fresh MUH. SG 3(var). ACSC 5A(1)o cat $1800 inc premium for variety. (P)
$600
$800
674
2d Deep grey. VF fresh w/c M. SG 3 cat £55. ACSC 5B cat $75.
$40
$60
675
2d Grey perf OS blk of 16 (4x4). Neat 'Geelong/Victoria' July 1913 cds. Some minor flts as always on such a large multiple. F-VF U. SG O18 cat £70 (way too low). ACSC 5Abc cat $560 as singles. Very rare, possibly unique multiple. Also SM wmk 1/- blue green perf OS blk of 6 (2x3), light Melbourne Parcel Office cancel. SG O116 cat £66 (again, way too low). ACSC 34Awa cat $360 as 6 singles. Two very scarce multiples. (22)
$300
$400
676
2d Deep grey perf large OS. F-VF MUH. SG O3. ACSC 5Bbb cat $300. (P)
$80
$120
677
2d Deep grey perf small OS. VF fresh MUH. SG O18, ACSC 5Bbc cat $757 this shade. (P)
$100
$150
678
2½d Indigo. F fresh MUH. SG 4. ACSC 9A cat $325. (P)
$100
$130
679
2½d Indigo perf large OS. VF fresh M. SG O4 cat £350. ACSC 9Aba cat $550. (P)
$240
$300
680
2½d Indigo perf small OS, gutter margin at right. Superb fresh M. SG O19 cat £400. ACSC 9Abb cat $600. Scarce so nice. (P)
$300
$450
681
3d Black plate PROOF on blued paper, horiz right marginal strip of 3, 1st Die I, other 2 unknown dies. Interesting weak printing impression resulting in 'THREE PENCE' & '3d' omitted from middle stamp! F-VF UN as made, middle stamp flts, 4 margins. SG 5(p). ACSC 12PP(1) cat $3750+ as Die I singles. Rare multiple. (P)
$1000
$1500
682
3d Olive Die I. VF fresh MUH. SG 5. ACSC 12A cat $600. (P)
$150
$250
683
3d Olive Die I. F-VF fresh MUH. SG 5. ACSC 12A cat $600 (P)
$240
$300
684
3d Olive Die I perf small OS. F-VF fresh MUH. SG O20. ACSC 12Abc cat $1250. (P)
$150
$250
685
3d Olive Die I perf small OS. VF fresh, W/C MLH. SG O20 cat £180.+ ACSC 12Abc cat $550. (P)
$150
$250
686
3d Olive Die I perf small OS UL cnr blk of 4. F-VF MUH, uneven gum colour. SG O20. ACSC 12Abc cat $5000 as singles. (P)
$350
$500
687
3d Olive Die II. VF fresh MLH. SG 5E cat £475. ACSC 12B cat $1250. (P)
$400
$500
688
3d Olive Die II. VFU, w/c. SG 5e cat £100. ACSC 12B $400 (P)
$80
$120
689
4d Orange. W/C F-VF MUH. SG 6. ACSC 15A cat $1000. (P)
$300
$400
690
4d Orange. VF fresh MUH, light horiz bend. SG 6. ACSC 15A cat $1000. (P)
$140
$180
691
4d Orange-yellow. F MLH, almost MUH. SG 6a cat £500. ACSC 15E cat $1500. (P)
$150
$300
692
4d Orange (aniline). VF fresh MLH. SG 6(var), ACSC 15B cat $2000. (P)
$375
$500
693
4d Orange perf large OS. Superb fresh MLH. SG O6 cat £275+. ACSC 15Aba cat $750. (P)
$180
$275
694
4d Orange perf large OS. VF fresh MLH. SG O6 cat £275. ACSC 15Aba cat $750. (P)
$180
$275
695
4d Orange perf large OS. FM, minor perf flts. SG O6 cat £275. ACSC 15Aba cat $750. (P)
$100
$130
696
4d Orange-yellow tied to small piece with 1d pale red Die II, 'Late Fee Spencer Street VIC 9 MY 1914' cds. F -VF U. SG 6a cat £85+. ACSC 15E cat $250. Unpriced on cover. (P)
$100
$200
697
5d Chestnut. F-VF MUH. SG 8 cat £90 for M, should be at least double, £180 MUH. ACSC 16A cat $650. (P)
$100
$140
698
5d Chestnut. F & fresh MUH. SG 8. ACSC 16A cat $650. (P)
$100
$150
699
5d Deep chestnut variety 'Australia east & west coast-lines DOUBLED' & kangaroo with 'Winter fur'. Fresh MLH. ACSC 16C cat $400 as normal scarce shade, plus 5d pale chestnut FM. Total ACSC cat $650, plus premium for 'woolly kangaroo'. (2). (P)
$150
$200
700
5d Chestnut perf large OS blk of 4. VF fresh MUH (regummed). SG O7 cat £1100 for M. ACSC 16Aba cat $4000 MUH. (P)
$400
$600
701
6d Ultramarine. VF fresh MUH. SG 9. ACSC 17A cat $875 (P)
$240
$300
702
6d Ultramarine perf large OS. W/C superb fresh MLH. SG O8 cat £225. ACSC 17Abb cat $425. (P)
$160
$220
703
6d Ultramarine perf small OS. F-VF fresh MUH. SG O23. ACSC 17Abc cat $850. (P)
$150
$250
704
9d Violet. F-VF fresh MUH. SG 10. ACSC 24A cat $1000. (P)
$250
$350
705
9d Violet. F fresh MUH. SG 10. ACSC 24 cat $1000. (P)
$220
$300
706
1/- Blue-green. VF fresh MUH, tiniest 1mm split between perfs at base. SG 11a. ACSC 30C cat $2250. (P)
$200
$300
707
1/- Blue-green. VF fresh MUH. SG 11a. ACSC 30C cat $2250.                (P)
$450
$600
708
1/- Green wmk INVERTED. F-VF U. SG 11w cat £80 as CTO, postally U much rarer. ACSC 30Aa cat $500. (P)
$80
$120
709
1/- Green perf Large OS. FM. SG O10 cat £375. ACSC 30Ab cat $900. Scarce.
$300
$400
710
2/- Brown (aniline). F-VF MUH. SG 12. ACSC 35A cat $2750. (P)
$750
$1000
711
2/- Brown, variety 'colour spot on right frame near top'. F-VF MUH, sl cnr crease. SG 12(var). ACSC 35A(1)k cat $2750, plus huge premium for variety = A$5000+. (P)
$550
$800
712
2/- Brown. W/C VF fresh MLH. SG 12 cat £275. ACSC 35A cat $650. (P)
$240
$300
713
2/- Brown perf large OS. F MLH. SG O11 cat £650. ACSC 35Aba cat $1500. (P)
$350
$450
714
5/- Grey & yellow. VF fresh MUH, nice never hinged original gum & excellent centring. SG 13. ACSC 42B cat $5000. Very rare genuine MUH. (P)
$1500
$2500
715
5/- Grey & yellow. F-VF fresh MUH. SG 13. ACSC 42B cat $5000.           (P)
$1200
$1600
716
5/- Black & yellow. F-VF fresh MLH. SG 13 cat £450. ACSC 42A cat $900. (P)
$300
$400
717
5/- Grey & yellow. FM. SG 13 cat £450. ACSC 42B cat $900 (P)
$200
$300
718
5/- Grey & yellow. W/C, fresh CTO Melbourne DE 13 cds. SG 13(var) cat £200. ACSC 42Bwb cat $300. (P)
$140
$180
719
5/- Grey & yellow. F CTO 'Melbourne DE 3 13'. SG 13(var) cat £200. ACSC 42Bwb cat $300. (P)
$150
$200
720
5/- Grey & yellow. CTO, Melbourne cds, 1 added perf. SG 13 cat £200, ACSC 42wb cat $300. (P)
$60
$100
721
5/- Grey & yellow, perf large OS. VFU. SG O12 cat £700. ACSC 42ba cat $1000. Rare genuine. 2020 Ceremuga photo cert (P)
$600
$900
722
10/- Grey & pink. Superb fresh MUH, pristine never hinged original gum & nice colours. SG 14. ACSC 47A cat $7500. Very rare genuine MUH & certificate can be obtained on request. (P)
$2500
$4000
723
10/- Grey & pink. VF fresh MLH. SG 14 cat £900. ACSC 47A cat $2000. (P)
$600
$800
724
10/- Grey & pink. F-VF MLH. SG 14 cat £900. ACSC 47A cat $2000. (P)
$700
$1000
725
10/- Grey & pink. Rounded UR cnr, G-FU. SG 14 cat £700. ACSC 47A cat $1100. (P)
$200
$300
726
10/- Grey & pink, h/s Specimen type A variety 'very short Spencer's Gulf',. SG 14s. ACSC 47A(D)ex cat $1000 with variety. (P)
$100
$200
727
10/- Grey & pink, h/s Specimen type A, variety 'short Spencer's Gulf'. FM. SG 14s(var). ACSC 47A(D)ex cat $1000 with variety. (P)
$200
$300
728
10/- Grey & pink h/s Specimen type A. F-VF M. SG 14s. ACSC 47Ax cat $750. (P)
$250
$325
729
£1 Red-brown & blue. VF fresh MUH, pristine never hinged original gum & nice colours. SG 15 cat £3000 for M, should be at least double, £6000 MUH. ACSC 51B cat $17,500. Extremely rare genuine MUH & certificate can be obtained on request. (P)
$5500
$8000
730
£1 Red-brown & blue. VFM, W/C. SG 15 cat £3000. ACSC 51B cat $4500. Rare high value.
$2200
$2800
731
£1 Red-brown & blue. VF fresh MUH (regummed). SG 15 cat £3000. ACSC 51B cat $4500 for M, cat $17,500 MUH. (P)
$1300
$2000
732
£1 Red-brown & blue variety 'short Spencers Gulf'. Superb fresh        CTO 'Melbourne AP 15 13' cds, perfect centring. SG 15(var) cat  £2500++. ACSC 51B(D)dw cat $3500++. Exceptional quality & a rarity as such. (P)
$2200
$3000
733
£1 Red-brown & blue h/s Specimen. VF M. SG 15s. ACSC 51Bx cat $950. (P)
$250
$400
734
£2 Black & rose. VF fresh MLH, nice original gum & deep colours. SG 16 cat £6500. ACSC 55A cat $12,500. Key Kangaroo stamp & certificate can be obtained on request. (P)
$5000
$6500
735
£2 Black & rose. VF fresh CTO 'Melbourne 24 25 AP 13' cds as struck   on blks of 4 for UPU distribution, with gum & nice deep colours. SG        16 cat £4000+. ACSC 55w cat $5500+. The key Kangaroo stamp.              (P)
$2700
$3700
736
£2 Black & rose. VFU, excellent centring. SG 16 cat £4000. ACSC 55A cat $6000. Key Kangaroo stamp. (P)
$2000
$3000
737
£2 Black & rose h/s Specimen. VF UN, small stain, excellent centring. SG 16s. ACSC 55Ax cat $850. (P)
$150
$300
738
£2 Sperati forgery b&w photos made by BPA of UN example, & U (5), plus one w/o Kangaroo U, a Proof with extra wide margins (52x72mm), & enlarged negative type Kangaroo centre only. The last with BPA 'Sperati Reproduction' h/s on reverse. Interesting group. (9) (P)
$300
$600
739
Inverted wmks: 1d Red Die I, FM, plus 2d grey MUH (LL cnr sl crease). SG 2cw, 3w. ACSC 2a, 5a cat $625. (2) (P)
$130
$200
740
MUH with 2½d, 4d, 6d, 9d & 1/-. F-VF fresh MUH appearance but redistributed gum or well regummed. SG 4, 6, 9-11. ACSC cat $1250 M or $4950 MUH. (5) (P)
$275
$400
741
Perf Small OS set: ½d to 2/- (ex 2d, 2½d). Most F-VF M, 4d pinhole & 2/- aged. SG cat £3080, ACSC $6560. Rare selection (9) (P)
$550
$800
742
Set: ½d green to 5/- Grey & yellow. F-VF U, light cancels with last 2 CTO. SG 1-13 cat £480. ACSC cat $940. (12) (P)
$250
$350
743
Set Used: ½d green to 2/- brown inc 1d Die I & II, plus extra 4d & 9d shades, 2/- is CTO ex PO set. F-VFU, selected w/c. SG 1-12 cat £395. ACSC cat $740. (14). (P)
$140
$180
KANGAROOS - SECOND WMK
744
2d Grey. VF MUH. SG 24. ACSC 6 cat $375. (P)
$140
$180
745
2d Grey. F fresh MLH. SG 24 cat £100. ACSC 6 cat $175.
$50
$70
746
2½d Indigo VF MUH. SG 25. ACSC 10A cat $400. (P)
$140
$180
747
2½d Indigo. VF MLH. SG 25 cat £90. ACSC 10A cat $200. (P)
$60
$90
748
2½d Indigo. Superb fresh MLH, nicely centred. SG 25 cat £90. ACSC 10A cat $200. (P)
$80
$120
749
6d Ultramarine. VF MUH. SG 26. ACSC 18A cat $2250. (P)
$750
$1000
750
6d Ultramarine. Sl darker gum, MLH. SG 26 cat £200. ACSC 18A cat $400. (P)
$100
$130
751
6d Ultramarine. Superb fresh MLH, W/C. SG 26 cat £200+. ACSC 18A cat $400+. (P)
$170
$250
752
6d Ultramarine. F-VF fresh MLH. SG 26 cat £200. ACSC 18A cat $400. (P)
$130
$170
753
6d Deep ultramarine (bright blue). VF fresh MLH. SG 26a cat £425. ACSC 18B cat $1000. Scarce shade. (P)
$325
$450
754
9d Pale violet marginal. VF fresh MUH. SG 27 cat £200, should be at least double, £400 MUH. ACSC 25B cat $2500. (P)
$600
$800
755
9d Pale violet. VF fresh MUH. SG 27, ACSC 25B cat $2500.               (P)
$900
$1200
756
9d Violet. F fresh MLH. SG 27 cat £200. ACSC 25A cat $350 (P)
$90
$120
757
9d Violet. VF M. SG 27 cat £200. ACSC 25 cat $350. (P)
$150
$200
758
9d Violet. F-VF fresh M. SG 27 cat £200. ACSC 25A cat $350 (P)
$130
$170
759
1/- Green. VF fresh MUH. SG 28, ACSC 31A cat $2500. (P)
$750
$1000
760
1/- Green, variety missing perf pin LL. W/C VF M. SG 28 cat 3180. ACSC 25A cat $350. (P)
$150
$200
761
1/- Green. VF fresh MLH. SG 28 cat £180. ACSC 31A cat $375. (P)
$140
$180
762
2/- Light brown. Superb fresh M. SG 29 cat £700. ACSC 36 cat $1500. (P)
$450
$600
763
2/- Light brown. VF MLH. SG 29 cat £700. ACSC 36 cat $1500. (P)
$450
$600
764
2/- Light brown. VF fresh MLH, very W/C. SG 29 cat £700. ACSC 36 cat $1500. (P)
$450
$700
765
2/- Light brown. F fresh MLH. SG 29 cat £700. ACSC 36 cat $1500. (P)
$300
$450
766
2/- Light brown. Superb U, nice cds. SG 29 cat £150. ACSC 36 cat $350. (P)
$120
$180
767
5/- Grey & chrome. F-VF MUH, nice never hinged original gum. SG 30. ACSC 43B cat $6500. Rare genuine MUH & certificate can be obtained on request. (P)
$2500
$3500
768
5/- Grey & chrome UR cnr marginal. Stamp VF fresh MUH, with  pristine never hinged original gum & nice colours. SG 30. ACSC            43B cat $6500. Very rare genuine MUH. 2006 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$2800
$4000
769
5/- Grey & yellow. Superb fresh MLH, almost MUH. SG 30 cat £1000. ACSC 43A cat $1500. Scarce so nice. (P)
$800
$1200
770
5/- Black & chrome. VF fresh MLH. SG 30 cat £1000. ACSC 43B cat $1500. Unusually deep black kangaroo. (P)
$750
$1000
KANGAROOS - THIRD WMK
673
2d Very deep grey over-inked INVERTED wmk. VF fresh MUH appearance, LR cnr crease. SG 35bw. ACSC 7Aa cat $125+. (Note lot number out of order)
$40
$60
771
2d Grey Die I INVERTED wmk. VF MUH. SG 35bw. ACSC 7Ba cat $325. (P)
$110
$150
772
2d Grey Die IIA. F-VF fresh MUH. SG 35dba cat £75 for M, should be at least double, £150 MUH. ACSC 8 cat $225. (P)
$75
$100
773
2½d Blue. F-VF MUH. SG 36. ACSC 11A cat $100.
$30
$50
774
2½d Blue lower marginal blk of 4. Fresh MUH, UL cnr crease. SG 36. ACSC 11A cat $400 as singles. (P)
$80
$120
775
2½d Blue UL cnr blk of 4. VF fresh MUH. SG 36 cat £87 for M, should be at least double, £174 MUH. ACSC 11A cat $400 (P)
$100
$130
776
2½d Blue blk of 4. F-VF fresh MUH, sm mark on gum of LL stamp. SG 36 cat £116 for M, should be at least double, £232 MUH. ACSC 11A cat $400. (P)
$100
$130
777
2½d Indigo. W/C MUH with off-set on reverse (partial as usual). ACSC 11Cc cat $400 as M, should be at least double, $800 MUH. (P)
$150
$200
778
2½d Blue perf OS. VF W/C fresh M. SG O44 cat £100. ACSC 11Ab cat $225. (P)
$60
$80
779
3d Deep olive Die I. W/C VF fresh MUH. SG 37b. ACSC 13G cat $325. (P)
$60
$80
780
3d Olive Die I. VF fresh MUH. SG 37 cat £40 for M, should be at least double, £80 MUH. ACSC 13E cat $175.
$40
$60
781
3d Olive Die I pr. Superb MUH. SG 37. ACSC 13E cat $350 (P)
$110
$150
782
3d Olive-green Die I blk of 4. F-VF MUH. SG 37b. ACSC 13K cat $1300 as singles. (P)
$180
$275
783
3d Olive-green Die I plate 1 JBC monogram single, variety 'break in top frame over ST of Australia'. VF fresh MUH. ACSC 13K(1)zc cat $3000. (P)
$1100
$1500
784
3d Pale olive-green Die I perf OS. Harrison print with typical fluffy perfs. F-VF fresh MUH right marginal. SG O45. ACSC 13Ib cat $475. (P)
$90
$120
785
3d Olive Die I perf OS. VF fresh MLH. SG O45 cat £70. ACSC 13Eb cat $175. (P)
$50
$70
786
6d Pale greyish-violet Die II perf OS. Superb fresh MLH. SG O46 cat £80. ACSC 19G cat $150 for common shade, this shade x2½ = $375.      (P)
$80
$120
787
6d Pale ultramarine Die IIB blk of 4. VF fresh MUH. SG 38d. ACSC 20C cat $2500. (P)
$700
$900
788
6d Violet-blue Die IIB. W/C MUH, toning above map. SG 38b. ACSC 20B cat $850. (P)
$50
$75
789
6d Pale ultramarine Die IIB perf OS left marginal blk of 9. Stamps MUH, sl tones. SG O46d cat £1530 for M, should be at least double, £3060 MUH. ACSC 20Cb cat $5625. Rare multiple. (P)
$500
$800
790
6d Deep chestnut left marginal blk of 4. VF fresh MUH. SG 73. ACSC 21C cat $1000 as singles. (P)
$180
$275
791
6d Chestnut blk of 4. VF MLH. SG 73 cat £112. ACSC 21A cat $160. (P)
$50
$75
792
6d Pale chestnut LL cnr margin horiz strip of 5. F-VF fresh MUH. SG 73. ACSC 21B cat $500 as singles. (P)
$130
$200
793
6d Chestnut & 2/- maroon. F-VF fresh MUH. SG 73-4 cat £108 for M, should be at least double, £216 MUH. ACSC 21 & 38 cat $850. (2).        (P)
$300
$400
794
6d Chestnut perf OS UR gutter margin strip of 4. Stamps VF fresh MUH. SG O76. ACSC 21ba cat $600 as singles. (P)
$100
$150
795
9d Violet Die II perf OS. VF fresh MUH, upper marginal. SG O47 cat £85 for M, should be at least double, £170 MUH. ACSC 26Aba cat $475. (P)
$90
$120
796
9d Pale violet Die IIB. Fresh MUH. SG 39b. ACSC 27B cat $375.         (P)
$130
$180
797
9d Violet Die IIB. VF fresh MUH. SG 39b. ACSC 27A cat $375. (P)
$130
$200
798
9c Violet Die IIB. VF fresh MUH. SG 39b. ACSC 27A cat $375. (P)
$120
$160
799
9d Violet Die IIB plate 3 Ash imprint blk of 4. F-VF 2MLH/2MUH. SG 108(var). ACSC 27(3)zf cat $1000 for M, est $1500 for M/MUH. (P)
$400
$600
800
9d Violet Die IIB. Fresh MUH. SG 39b cat £75 for M, should be at least double, £150 MUH. ACSC 27 cat $375. (P)
$90
$120
801
9d Violet Die IIB wmk INVERTED. W/C VF M. SG 39bw cat £300. ACSC 27Aa cat $475. (P)
$150
$200
802
9d Violet Die IIB INVERTED wmk. F-VF MUH. SG 39bw. ACSC 27Aa cat $475 M, with 2.5x premium MUH = $1425. (P)
$300
$450
803
9d Violet Die IIB perf OS. F MUH. SG O47b. ACSC 27Aba cat $500. (P)
$90
$120
804
9d Violet Die IIB perf OS. F-VF fresh MLH. SG O47b cat £120. ACSC 27Aba cat $350. (P)
$120
$160
805
1/- Pale blue-green Die II INVERTED wmk. Fresh MUH. SG 40aw. ACSC 32Aa cat $1650 MUH. (P)
$450
$650
806
1/- Pale blue-green Die II INVERTED wmk. F & fresh MLH. SG 40aw cat £275. ACSC 32Aa cat $550. (P)
$130
$200
807
1/- Green Die II. W/C lightly sun-tanned gum M. SG 28 cat £180. ACSC 31A cat $375. (P)
$80
$120
808
1/- Pale blue-green Die IIB. F-VF fresh MUH. SG 40b. ACSC 33A cat $375. (P)
$100
$130
809
1/- Blue-green Die IIB Ash imprint (N over N), plate 4, blk of 4. F-VF 2MLH/ 2MUH. SG 40b(var). ACSC 33A(4)zf cat $1250. (P)
$300
$450
810
1/- Blue-green Die IIB Mullett imprint pr, plate 3. F-VF MUH. SG 40b(var). ACSC 33A(3)ze cat $1000 MUH. (P)
$250
$350
811
1/- Blue-green Die IIB wmk sideways. Fresh MUH. SG 40ba. ACSC 33Aaa cat $500. (P)
$100
$150
812
1/- Blue-green Die IIB wmk sideways. VF MUH, tiny gum inclusions, unusually W/C. SG 40ba. ACSC 33Aaa cat $500 MUH. (P)
$150
$250
813
1/- Blue-green Die IIB wmk sideways, Plate 4, UR cnr blk of 4. F MUH, gum quite suntanned, good appearance. SG 40ba. ACSC 33Aaa cat $2000 as singles. (P)
$180
$250
814
1/- Blue-green Die IIB perf OS, perfin lower than usual. Superb MUH, nicely centred. SG O48b. ACSC 33Aba cat $375+. (P)
$110
$150
815
1/- blue-green Die IIB perf OS. VF fresh MUH. SG O48b. ACSC 33Aba cat $375. (P)
$100
$130
816
1/- Blue-green Die IIB perf OS top marginal blk of 4 inc perf skip at top of lower stamps making them sl taller than usual & upper pr sl shorter. F-VF fresh MUH. SG O48b. ACSC 33Aba cat $1500. (P)
$300
$400
817
1/- Pale blue-green Die IIB perf OS blk of 4. VF 2MLH/2MUH, lower MUH pr uneven gum colour. SG O40b. ACSC 33Aba cat $1050 as singles. (P)
$180
$275
818
1/- Blue-green Die IIB perf OS right pane UL cnr blk of 4. VF fresh MUH. SG O48b cat £260 for M, should be at least double, £520 MUH. ACSC 33Aba cat $1500, (P)
$325
$400
819
1/- Blue-green Die IIB perf OS. VF fresh M. SG O48b cat £65. ACSC 33Aba cat $150 (P)
$50
$75
820
1/- Blue-green Die IIB, perf OS. F-VF M. ACSC 33Abs cat $150.
$50
$75
821
2/- Brown. F-VF fresh MUH. SG 41. ACSC 37A cat $2500.                 (P)
$800
$1000
822
2/- Brown. VF fresh MLH. SG 41 cat £275. ACSC 37A cat $450. (P)
$120
$160
823
2/- Brown. VF fresh M. SG 41 cat £275. ACSC 37 cat $450 (P)
$160
$200
824
2/- Brown perf OS. F fresh MLH. SG O49 cat £475. ACSC 37Ba cat $1500. (P)
$300
$400
825
2/- Maroon, unlisted variety scratch off WA coast. VF fresh MUH. SG 74. ACSC 38A cat $750. (P)
$275
$375
826
2/- Maroon. VF fresh MUH. SG 74. ACSC 38A cat $750.
$220
$350
827
2/- Deep maroon. W/C VF fresh MUH. SG 74. ACSC 38B cat $1250. (P)
$300
$400
828
2/- Maroon, typical Harrison print with fluffy perfs. F fresh MUH. SG 74, ACSC 38A cat $750. (P)
$130
$200
829
2/- Maroon, variety 'colour spot on right frame near top'. VF fresh MUH. SG 74(var), ACSC 38A(1)k cat $750 for M, plus 2.5 times premium MUH = A$1875. (P)
$375
$500
830
2/- Maroon, variety 'white flaw under LI of Shillings'. VF fresh MLH. SG 74(var). ACSC 38A(U)i cat $650. (P)
$275
$375
831
2/- Maroon Mullett imprint pr plate 1. VF fresh M. SG 74(var). ACSC 38(l)zc cat $1000. (P)
$375
$500
832
2/- Maroon perf OS. VF MUH. SG O77. ACSC 38Aba cat $1250.         (P)
$375
$500
833
2/- Maroon perf OS. VF fresh MLH. SG O77 cat £190. ACSC 38Aba cat $550. 2018 Ceremuga AIEP photo cert (P)
$160
$220
834
5/- Grey-black & chrome. F-VF MUH. SG 42c. ACSC 44A cat $2000. (P)
$600
$800
835
5/- Grey-black & yellow-orange wmk INVERTED. VF fresh MLH. SG 42w cat £1300. ACSC 44Ba cat $2500. (P)
$750
$1100
836
5/- Grey & yellow, variety 'rat-faced' Kangaroo, plus additional varieties on roo's hip & back which are clearly illustrated on pg 2/147 but not mentioned. VFM. SG 42(var) cat £275, plus premium for variety. ACSC 44B(V)q cat $1000.
$200
$300
837
5/- Grey & yellow. VF MLH. SG 42 cat £275. ACSC 44 cat $450.          (P)
$200
$225
838
5/- Grey & pale yellow. W/C VF fresh MLH. SG 42c cat £275. ACSC 44D cat $450. (P)
$240
$300
839
5/- Grey & pale yellow & 10/- Grey & pink, both perf OS. F-VF CTO with gum. SG O50-51(var) cat £145. ACSC 44Dwa & 48Awa cat $400. (2) (P)
$120
$180
840
5/- Grey & aniline pink. VF fresh MUH, pristine never hinged gum. SG 43a ACSC 48B cat $3000. Rare genuine MUH (P)
$1000
$1500
841
10/- Grey & deep aniline pink, kangaroo misplaced (ears into pink frame). F-VF MLH. SG 43a cat £500++. ACSC 48B cat $750++ (P)
$450
$600
842
10/- Grey & aniline pink. Minor flts, re-gummed Mint. SG 43 cat £550. ACSC 48B cat $750 M. (P)
$120
$150
843
10/- Grey & deep aniline pink. Telegraph Punch, FU, part 'Mackay 30 ? 18' cds. SG 43a(var) cat £325. ACSC 48B(var) cat $375, both for normal. (P)
$100
$150
844
10/- Grey & deep aniline pink opt SPECIMEN type B. VF fresh MLH. SG 43a(s). ACSC 48Bx cat $600. (P)
$240
$300
845
10/- Grey & pink opt SPECIMEN type C2 (shaved P). Superb             MLH, almost MUH, near perfect centring. SG 43s. ACSC 48Axf cat  $7500. Significant rarity & certificate can be obtained on request.            (P)
$3000
$5000
846
10/- Grey & pink perf OS. Postally FU, W/C. SG O51. ACSC 48ba cat $500. Very scarce as postally U rather than CTO. (P)
$180
$275
847
10/- Grey & pink, deep aniline pink & pale aniline pink, all perf OS. F-VF CTO. SG O51 cat £225+.ACSC 48A/B/Ewa cat $600+. (3). (P)
$150
$250
848
10/- Grey & deep aniline pink variety 'double print of frame' with 2nd impression to LL'. Perf OS as always. G U. ACSC 48Bc cat $3000. 2017 Drury photo cert. (P)
$500
$750
849
£1 Brown & pale blue. F-VF MUH, nice never hinged original gum & nice colours. SG 44b cat £3250 for M, should be at least double, £6500 MUH. ACSC 52D cat $17,500. Very rare genuine MUH. Certificate can be obtained on request. (P)
$5000
$8000
850
£1 Red-brown (chocolate) & milky blue. F MUH, pristine never hinged original gum & nice colours. SG 44b           cat £3250 for M, should be at least double, £6500       MUH. ACSC 52F cat $25,000. Extremely rare genuine MUH, & a certificate can be obtained on request.            (P)
$5000
$8000
851
£1 Chocolate & dull blue, Cooke printing, variety 'white flaw in west of Bight'. F-VF fresh MLH, nice deep colours. SG 44(var) cat £3000+, plus premium for variety. ACSC 52A(D)I cat $5500. (P)
$1800
$2500
852
£1 Chestnut & blue. VF MLH, left gutter margin, nice bright colour. SG 44a cat £3250. ACSC 52B cat $4000. Exp Champion. Rare scarce shade high value. (P)
$2000
$3000
853
£1 Brown & pale blue. VF fresh CTO with LH gum ex PO Presentation set with 'GPO Melbourne' cds. SG 44b cat £1600+, ACSC 52Dw cat $4000. Lovely stamp! (P)
$1200
$1600
854
£1 Brown & pale blue. G-FU. SG 44b cat £1800. ACSC 52D cat $2500. (P)
$500
$700
855
£1 Light brown & pale blue. U, repaired cnr perf. SG 44 cat £1600. ACSC 52D cat $2500. (P)
$250
$400
856
£1 Light brown & blue. U, repaired at top. SG 44 cat £1600. ACSC 52D cat $2500. (P)
$250
$350
857
£1 Brown & blue. U, repaired at right. SG 44 cat £1600. (P)
$150
$300
858
£1 Brown & blue. U, repaired at base. SG 44b cat £1800. ACSC 52C cat $2500. (P)
$200
$300
859
£1 Chocolate & dull blue opt SPECIMEN type B. VF fresh MLH. SG 44(s). ACSC 52Ax cat $900. (P)
$400
$500
860
£1 Brown & pale blue opt SPECIMEN type B. Superb fresh MLH with excellent centring. SG 48bs. ACSC 52Dx cat $900. (P)
$450
$600
861
£1 Grey. VF fresh MUH. SG 75 cat £650 for M, should be at least double, £1300 MUH. ACSC 53A cat $3750. (P)
$1000
$1300
862
£1 Grey. F-VF MUH, nice never hinged original gum. SG 75 cat £850 for M, should be at least double, £1300 MUH. ACSC 53 cat $3750. Rare genuine MUH. (P)
$800
$1200
863
£1 Grey. W/C VF fresh MLH. SG 75 cat £650. ACSC 53A cat $1000. (P)
$500
$700
864
£1 Grey. Fresh MLH. SG 75 cat £650. ACSC 53A cat $1000 (P)
$300
$400
865
£1 Grey. Superb M, darker gum, very W/C. SG 75 cat £650. ACSC 53A cat $1000. (P)
$400
$600
866
£1 Grey. F-VF MLH, darker gum. SG 75 cat £650. ACSC 53A cat $1000. (P)
$300
$450
867
£1 Grey. FM. SG 75 cat £650. ACSC 53A cat $1000. (P)
$250
$350
868
£1 Grey. F-VF U. SG75 cat £350. ACSC 53 cat $500. (P)
$200
$300
869
£1 Grey opt SPECIMEN type C. F-VF MUH. SG 75s cat £120 for M, should be at least double, £240 MUH. ACSC 53Axb cat $850 (P)
$110
$150
870
£1 Grey opt SPECIMEN type C with opt variety shaved P. FM. SG 75s, ACSC 53AxF cat $1000. (P)
$200
$275
871
£1 Grey opt SPECIMEN type C1 (damaged C). F MUH, sun-tanned gum. SG 75s. ACSC 53Axd cat $1000 as M, unpriced MUH, should be at least double, $2000. (P)
$150
$200
872
£1 Grey opt SPECIMEN type D. F-VF MUH. SG 75s. ACSC 53Axg cat $850. (P)
$180
$275
873
£1 Grey opt SPECIMEN type D. F fresh MUH. SG 75s. ACSC 53Axg cat $850. (P)
$120
$180
874
£1 Deep grey opt SPECIMEN type D. W/C, VF M. SG 75s cat £120. ACSC 53Axg cat $375. (P)
$120
$160
875
£2 Purple-black & pale rose, variety 'break in lower frame under N of Pounds'. Superb MUH top marginal, nice never hinged original gum, nice colours & excellent centring. SG 45b cat £4500 for M, should be at least double, £9000 MUH. ACSC 56C(D)o cat £17,500 as normals, plus +50% premium for variety =$26,250. Very rare genuine MUH. Certificate can be obtained on request. (P)
$7000
$10000
876
£2 Black & rose. VF MUH, pristine never hinged original gum & nice colours. SG 45 cat £5000 for M, should be at least double, £10,000 MUH. ACSC 56A cat $20,000. Extremely rare genuine MUH. 2000 Raybaudi & 2011 Ceremuga AIEP photo certs. (P)
$5000
$8000
877
£2 Grey & crimson variety 'colour spot on map north of Bight.' VF fresh MLH, marginal, nice original gum & deep colours. SG 45a(var) cat £4750++, plus premium for variety, ACSC 56(D)q cat $9750. Rare top value & desirable with variety. (P)
$4250
$5000
878
£2 Purple-black & rose. VF fresh MLH, nice original gum & excellent colours. SG 45b cat £4500. ACSC 56C cat $6500. Rare top value & certificate can be obtained on request. (P)
$2500
$3500
879
£2 Grey-black & crimson, variety 'white spot below PO of Postage'. VF fresh M, original gum & nice deep colours. SG 45a cat £4750. ACSC 56B(D)k cat $9750. Rare top value & certificate can be obtained on request. (P)
$3800
$5000
880
£2 Black & crimson. Postally FU, nice colour. SG 45a cat £3250. ACSC 56B cat $4500. (P)
$1800
$2500
881
£2 Black & rose opt SPECIMEN type B. VF fresh MLH. SG 45s. ACSC 56Ax cat $600. (P)
$230
$300
882
£2 Black & rose opt SPECIMEN type B. VF fresh MLH. SG 45(s). ACSC 56Ax cat $600. (P)
$200
$275
883
£2 Black & rose opt Specimen type B & C. F-VF MLH. SG45s. ACSC 56Ax & 56Axb cat $1100. (2) (P)
$300
$450
884
£2 Black & rose opt SPECIMEN type C thin opt. F-VF MUH, sl sun tanned gum. SG 45s. ACSC 56xb cat $1250. (P)
$130
$200
885
£2 Purple-black & rose opt SPECIMEN type C. VF fresh MUH. SG 45s. ACSC 56Cxb cat $1250. (P)
$400
$600
886
£2 Purple-black & rose, opt SPECIMEN type C1 (damaged C). F-VF M, tiny perf tones at top. SG 45bs. ACSC 56Cxd cat $1000. (P)
$120
$180
887
£2 Black & rose opt SPECIMEN type C2 (shaved P). F-VF MUH. SG 45s. ACSC 56Axf cat $1250 for M, with a near x3 premium MUH = $3500+. (P)
$375
$500
888
£2 Black & rose, opt SPECIMEN type C2 (shaved P). F-VF M, darker gum. SG 45s. ACSC 56Axf cat $1250. (P)
$150
$250
889
£2 Purple-black & rose perf OS. F-VF fresh CTO, UH gum & nice colours. SG O53(var) cat £2500+. ACSC 56Cwa cat $4500+. Rare top value. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$1700
$2500
890
Perf OS: 2d, 2½d, 6d blue & brown, 9d, 1/-, 2/- brown & maroon, all Die II, Mostly F-VF MUH. SG O43, 44, 46-9, 76-77. ACSC cat $6700. (8) (P)
$400
$600
891
Perf OS: 2½d, 6d brown, 9d Die IIB, 1/- Die IIB, 2/- maroon. Mostly F-VF fresh MUH. SG O44, 47b, 48b, 76-77. ACSC cat $2875. (5).          (P)
$300
$450
892
Perf OS: 2½d, 6d Pale grey-violet Die II, 6d brown, 9d Die II, 1/- Die IIB & 2/- maroon. 2/- Gum stains o/w F-VF MUH. SG O44,46, 47, 48b, 76-77. ACSC cat $3125. (6) (P)
$400
$600
KANGAROOS - SMALL MULT WMK
893
6d Chestnut. W/C VF MUH. SG 107 cat £38 for M, should be at least double, £76 MUH. ACSC 22A cat $100.
$40
$60
894
6d Chestnut Ash N/N imprint blk of 4, plate 3. 2MLH/2MUH, tiny gum tones on 1 MLH at top. F-VF MUH. SG 107(var). ACSC 22A(3)z cat $450. (P)
$110
$150
895
6d Chestnut opt OS. VF fresh MUH. SG O127 cat £55 for M, should be at least double, £110 MUH. ACSC 22(OS)A cat $225.
$50
$70
896
9d Violet. F-VF MUH. SG 108. ACSC 28 cat $375. (P)
$80
$120
897
9d Violet F MUH, sl uneven gum colour. SG 108. ACSC 28A cat $375. (P)
$50
$70
898
9d Violet Ash imprint pr (N over N), plate 3. F-VF MUH, left stamp 2 bends. SG 108(var). ACSC 28A(3)za cat $900 MUH. (P)
$130
$200
899
9d Violet. Very w/c VF fresh MLH. SG 108. ACSC 28A cat $175.          (P)
$60
$80
900
9d Violet perf OS. F-VF fresh M. SG O115 cat £110. ACSC 28b cat $325. (P)
$100
$140
901
1/- Blue-green. F-VF fresh MUH. SG 109. ACSC 34A cat $300.             (P)
$75
$100
902
1/- Blue-green. MUH, sl sun-tanned gum. SG 109. ACSC 34A cat $300. (P)
$60
$80
903
1/- Blue-green Ash imprint blk of 4 plate 3 (N/N) with variety 'Break in north of coast of Tasmania'. Superb W/C fresh MUH/MLH. ACSC 34A(3)j z cat $900. (P)
$350
$450
904
1/- Blue-green Ash N/A imprint blk of 4, Plate 4. VF fresh 2MLH/2MUH. SG 109(var), ACSC 34(4)z cat $900. (P)
$400
$600
905
1/- Emerald. Superb MLH, w/c. SG 109. ACSC 34C cat $275 (P)
$60
$80
906
1/- Blue-green perf OS. VF MUH. SG O116. ACSC 34Ab cat $300.     (P)
$150
$200
907
1/- Blue-green perf OS Ash imprint pr, plate 3 (N over N). Superb fresh MLH/MUH. SG O116(var). ACSC 34A(3)za/wa cat $350. (P)
$130
$200
908
2/- Maroon. MUH. SG 110. ACSC 39A cat $900. (P)
$275
$375
909
2/- Maroon unlisted variety notch in left frame. VF fresh MUH. SG 110. ACSC 39A cat $750. (P)
$240
$300
910
2/- Maroon. F MUH marginal. SG 110. ACSC 39A cat $750 (P)
$120
$180
911
2/- Maroon. W/C, sun-tanned gum MUH. VF appearance. SG 110. ACSC 39A cat $750. (P)
$90
$120
912
2/- Maroon. VF fresh MLH. SG 110 cat £90. ACSC 39A cat $300.         (P)
$70
$90
913
2/- Maroon perf OS. VF fresh MUH. SG O117. ACSC 39Ab cat $1000. (P)
$400
$600
914
5/- Grey & yellow-orange. VF MUH. SG 111. ACSC 45A cat $1750. (P)
$500
$700
915
5/- Grey & yellow-orange, variety 'short Spencer's Gulf'. VF fresh MUH. SG 111(var). ACSC 45A(D)j cat $2800 MUH inc premium for variety. (P)
$450
$650
916
5/- Grey & yellow-orange VF MLH. SG 111 cat £250. ACSC 45A cat $400. (P)
$230
$300
917
10/- Grey & pale pink lower marginal. VF fresh MUH. SG 112 cat        £475 for M, should be at least double, £950 MUH. ACSC 49 cat $3000.   (P)
$1000
$1300
918
10/- Grey & pale pink. F-VF fresh MUH. SG 112. ACSC 49 cat $3000. (P)
$750
$1000
919
10/- Grey & pale pink. W/C VF MUH. SG 112. ACSC 49 cat $3000. (P)
$900
$1300
920
10/- Grey & pale pink, variety 'muzzled kangaroo'. VFU (full perfs partly obscured by pmk). SG 112(var) cat £500+, plus premium for variety. ACSC 49(V)r cat $1350. (P)
$350
$500
921
10/- Grey & pink opt SPECIMEN type C. VF MLH. SG 112s, ACSC 49x cat $475. (P)
$150
$250
922
10/- Grey & pale pink opt SPECIMEN type C1 (damaged C). Superb fresh MLH. SG 112(s). ACSC 49xb cat $1750. (P)
$600
$800
923
10/- Grey & pale pink opt SPECIMEN type C2 'shaved P'. Superb fresh M. SG 112s(var), ACSC 49xd cat $1750. (P)
$600
$900
924
£2 Black & rose. VF fresh top marginal, stamp MUH, pristine never hinged original gum. SG 114 cat £4500 for M, should be at least double, £9000 MUH. ACSC 57A cat $20,000. Very rare MUH & certificate can be obtained on request. (P)
$6000
$9000
925
£2 Black & rose. VF fresh MUH, pristine never hinged original gum & nice colours. SG 114 cat £4500 for M, should be at least double, £9000 MUH. ACSC 57A cat $20,000. Very rare genuine MUH & certificate can be obtained on request. (P)
$5500
$8000
926
£2 Black & rose. F-VF fresh MLH, with nice original gum. SG 114 cat £4500. ACSC 57A cat $7000. Rare top value & certificate can be obtained on request. (P)
$2000
$3000
927
£2 Black & rose variety 'ewe-faced roo state II'. VFU. SG 114(var) cat £750. ACSC 57A(V)fa cat $2250. (P)
$450
$650
928
£2 Black & rose opt SPECIMEN type D. W/C superb fresh MUH. SG 114(s) 57Ax cat $1750. (P)
$600
$800
929
£2 Black & rose, opt SPECIMEN type D. F-VF MUH, darker gum. SG 114s. ACSC 57Ax cat $1750. (P)
$200
$300
930
£2 Black & rose opt SPECIMEN type D. F-VF MLH. SG 114s, ACSC 57x cat $900. (P)
$200
$300
931
Perf OS: 6d Chestnut, 9d violet & 1/- pale green. MUH. SG O114-16. ACSC cat $1000. (3)
$150
$250
932
Set: 6d Chestnut, 9d violet, 1/- green & 2/- maroon. Mostly fresh, MUH. SG 107-10. ACSC cat $1600. (4)
$220
$350
KANGAROOS - C of A WMK
933
6d Chestnut Ash imprint blk of 4, (N over N), plate 3. M toned perf at right o/w VF fresh 2MLH/2MUH. SG 132(var). ACSC 23A(3)z cat $550. (P)
$90
$120
934
6d Chestnut Ash imprint blk of 4, (N over A) plate 4. VF MLH/3MUH, UR cnr crease. SG O132(var). ACSC 23(4)z cat $500. (P)
$100
$150
935
6d Chestnut, 9d Violet, 2/- Maroon both types. VF fresh MLH. SG 132-134, 212 cat £104. ACSC 23A cat $137.
$50
$70
936
6d Chestnut opt OS. VF fresh MUH. SG O133 cat £42 for M, should be at least double, £84 MUH. ACSC 23(OS) cat $125.
$40
$60
937
6d Chestnut opt OS. VF fresh MUH. SG O133 cat £42 for M, should be at least double, £84 MUH. ACSC 23(OS) cat $125.
$40
$60
938
6d Chestnut opt OS blk of 4 fresh MUH. SG O33 cat £128 for M, should be at least double, £256 MUH. ACSC 23(OS) cat $500. (4) (P)
$150
$200
939
2/- Maroon vert strip of 3, Plate 2 (pos L39, 45, 51), varieties 'retouched white flaw in Gulf of Carpentaria' (39) & 'flaw in S of Australia' (45). Scarce multiple. W/C fresh MUH. SG 134. ACSC 40A(2)ha,j cat $100 as M, should be at least double, $200 MUH strip of 3. (P)
$70
$100
940
2/- Maroon Ash imprint blk of 4, plate 2, plus redrawn Die Authority imprint blk of 4. 1st M/3MUH, 2nd VF fresh MUH. SG 134 & 212(vars). ACSC cat $325. (2 blks) (P)
$80
$120
941
2/- Maroon Ash imprint blk of 4 (N over A), Plate 1. VF fresh MUH. SG 134(var). ACSC 40A(1)z cat $250+. (P)
$75
$100
942
5/- Grey & yellow buff, unlisted variety 'grey line under kangaroo's tail'. W/C fresh MUH. SG 135. ACSC 46C cat $1750+ (P)
$350
$500
943
5/- Grey & yellow-orange. VF fresh MUH. SG 135. ACSC 46A cat $1500. (P)
$400
$600
944
5/- Grey & yellow. VF fresh MUH. SG 135 cat £170 for M, should be at least double, £340 MUH. ACSC 46B cat $1750. (P)
$350
$500
945
5/- Grey & yellow. MUH, nicely re-gummed. SG 135. ACSC 46B cat $375 as hinged Mint. (P)
$100
$130
946
5/- Grey & yellow-orange. F-VF fresh MLH. SG 135 cat £170. ACSC 46A cat $325. (P)
$180
$240
947
5/- Grey & yellow-orange. VF MLH, nicely centred. SG 135 cat £170. ACSC 46A cat $325. (P)
$140
$180
948
10/- Grey & pink. VF MUH. SG 136 cat £425 for M, should be at least double, £850 MUH. ACSC 50A cat $2750. (P)
$800
$1200
949
10/- Grey & pink. F fresh MLH. SG 136 cat £425. ACSC 50A cat $750. (P)
$200
$300
950
10/- Grey & pink. F-VF fresh MLH. SG 136 cat £425. ACSC 50A cat $750. (P)
$250
$350
951
10/- Grey & pink. VF fresh MLH. SG 136 cat £425. ACSC 50A cat $750. (P)
$325
$400
952
10/- Grey & pink. F-VF fresh MLH. SG 136 cat £425. ACSC 50A cat $750. (P)
$300
$375
953
10/- Grey & pale pink, variety 'White slash through kangaroo's shoulder'. A prominent unlisted flaw. FM. ACSC 50A(V)var cat $1450 as a listed type. (P)
$350
$450
954
£1 Grey. VF fresh M. SG 137 cat £650. ACSC 54 cat $1000 (P)
$450
$650
955
£1 Grey. VF fresh MLH. SG 137 cat £650. ACSC 54 cat $1000.               (P)
$400
$600
956
£1 Grey opt SPECIMEN type D, perfectly centred. MUH. ACSC 54x cat $120.
$75
$150
957
£2 Black & rose. VF fresh MUH, pristine never hinged original gum & nice colours. SG 138 cat £4250 for M, should be at least double, £8500 MUH. ACSC 58 cat $15,000. Very rare genuine MUH & certificate can be obtained on request. (P)
$5000
$8000
958
£2 Black & rose Ash imprint pr inc variety 'open mouthed kangaroo' at right. Superb fresh stamps both MUH, pristine never hinged original gum, MLH in gutter only, bright colours. SG 138(var) cat £8500 as M singles, should be at least double, £17,000 MUH singles, plus premium for imprint multiple. ACSC 58za cat $25,000, cat $30,000 MUH normal singles & should be at least +50% premium for imprint & variety = $45,000+. Major rarity so nice & certificate can be obtained on request. (P)
$13000
$18000
959
£2 Black & rose, variety 'scratch through kangaroo's back'. VF fresh MUH, pristine never hinged original gum & nice colours. SG 138(var) cat £4250 for M, should be at least double, £8500 MUH. ACSC 58A(V)o cat $23,000 with variety. Extremely rare genuine MUH & certificate can be obtained on request. (P)
$5500
$8000
960
£2 Black & rose. F-VF fresh MLH, nice original gum & excellent colours. SG 138 cat £4250. ACSC 58B cat $5000. Rare top value. 2014 BPA photo cert. (P)
$2500
$3500
961
£2 Black & rose. Superb fresh MLH, nice original gum, deep colours & excellent centring. SG 138 cat £4250. ACSC 58B cat $5000. Unusually nice example of this rare top value & certificate can be obtained on request. (P)
$3250
$4500
962
£2 Black & rose. VFU with light cnr cancel. SG138 cat £600. ACSC 58B cat $850. (P)
$375
$500
963
£2 Black & rose. Neat tiny cnr cancel. W/C, superb U. SG 138 cat £600. ACSC 58 cat $850. (P)
$450
$550
964
£2 Black & rose. FU, registered cds. SG 138 cat £600. ACSC 58 cat $850. (P)
$250
$400
965
Specimen set 10/-, £1 & £2 opt type D. VF fresh MLH. SG 136-8s cat £90. ACSC cat $295. (3). (P)
$100
$150
966
Specimen set 10/-, £1 & £2 opt type D. VF fresh UN. SG 136-8s cat £90. ACSC cat $295. (3).
$60
$90
KING GEORGE V HEADS
967
1924 issues as per SG 1d-4½d single wmk, 1d green LM wmk, 1d & 1½d no wmk. F-VF MUH. SG 76-84 cat £140 for M, should be at least double, £280 MUH. ACSC cat $560. (9).
$150
$200
968
½d Orange Single wmk Harrison imprint blk of 4, & ½d orange SM wmk perf 13½ x12½ Ash imprint blk of 4. VFU with contemporary dated cds. Scarce pr. ACSC cat M $350.
$150
$200
969
1d Red date collection 1st Sep 1914 to late Dec 1918, very comprehensive with 1375 strikes, missing mainly Sundays or Public Holidays o/w a high degree of completion. Also October 1920 dates (18) from the final red printing. A beautiful collection all with clear dates visible, possible shade interest inc salmon & pink colours in the smooth papers. (1400)
$800
$1200
970
1d Red smooth paper plated variety collection with diff from Pane 1 No 1 'flaws top right cnr' to pane 8 No 21 ' spot above crown top' with left plate 'Major' ACSC listed types (10, cat $950) inc 'PENAVY', 'line under RVT', sub-cliches Die I & II, & 'thin G' & 'colour flaw outside right frame', plus another 130 constant flaws inc Die II submerged flaws from the 1st vertical column. Right plate 'Major' ACSC listed flaws (35, cat $1050) inc 'damaged right frame' (2), 'scratch behind emu' (2), 'thinned left frame' (3), 'secret mark' (2), 'wattle line' (2), 'ferns' (3), 'RA joined' (2) & 'thin ONE PENNY', plus another 270 constant plate flaws all plated as to positions. Some duplication, G-F U. ACSC listed flaws cat $2000, plus extras for the others. (475)
$500
$600
971
1d Red rough paper date collection with 1st printing deep scarlet/red shades (50) 3/1/1917 to 30/3/17. 2nd printing carmine to rose-red shades (120) 24/7/17 to 19/1/18. 3rd Printing red, red-brown, maroon shades (380) 1/3/1918 - 30/11/18. Mostly clear dates, unchecked as received & could contain scarcer rose/rosine shades. Difficult assembly which needs rehousing, so opportunity for further expansion. G-FU. (550)
$600
$900
972
1d red rough paper variety/plating collection assembled in pane order with left plates, pane 1 (40) inc 'saddle of emu' (7, cat $280). Pane 2 (200+) with Die II (120) inc plated set of 20, Die II prs (2) & smooth paper Die I-II pr, min ACSC cat $3600, plus premium for unchecked rarer shades & multiples. Pane 3 (70) with ACSC listed flaws 'PENAVY' (10), 'rusted TRC' (3) & 'line under RVT' (5). ACSC cat $1080. Pane 4 (76) inc substituted cliché Die II (5, $625), substituted cliché Die I (8, $1000), 'thin G' (4, cat $600) & 'T dot' (5, $300). Right plates with pane V (40) with 10 assorted ACSC listed flaws ($400) inc 'break in left frame' (4). Pane VI (30) with 6 ACSC listed varieties ($240). Pane VII (30) with 7 ACSC listed flaws ($280) inc 'wattle line', 'ferns' & 'secret mark'. Pane VIII (20) with 7 ACSC listed flaws ($280) inc 'corner dot' (4) & 'Run N', plus extras (100). Huge effort with the right plate flaws much rarer than ACSC indicates. Total cat for listed flaws $8700, plus extra for the unlisted plated stamps & the rare shades a bonus. G-F/VF U. (600) (P)
$650
$900
973
1d Red shade/variety mixed F-VF M/MUH with dull red (G16) upper marginal blk of 14 with ACSC listed varieties 'Cut in left frame' (pos V/1) & 'Notch in left frame' (pos V/7) MUH with sl suntanned gum (see photo), ACSC 71E(3)d, e cat $450. Deep scarlet aniline Thin paper MUH (cat $150 with 2008 Drury photo cert), 1d rose (G21) lower marginal trio (VI/55-57) & pr (VI/59-60) with 'Flaw in right frame' & Deformed Shading in oval variety (ACSC 71K(3) r, s cat $210). 1d carmine-rose (G30) wmk INV lower marginal blk of 4 MLH/MUH (cat $250). Another blk of 4 VFM with 'Ferns' variety at LR ($180), Deep carmine-rose plated blk of 4 MLH ($120). Also smooth paper 1d red perf OS (M/MUH) marginal blk of 4 with 'RA joined' & 'Ferns' varieties (cat $300), plus extras inc another blk of 4. Then Rough papers (9) inc wmk INV pr FM ($200), vert pr M/MUH ($100), 'Bright red' shade blk of 4 MLH/MUH ($250) & carmine-rose single fresh MUH ($100). Useful little group with plated multiples no longer easy to find. F-VF M/MUH. Total cat $2500. (48)
$600
$800
974
1d Red Die II plated collection (50) with all 20 diff types on individual hagners with enlarged illustration showing the primary flaws inc the diff Die II types & spur angles, plus associated secondary flaws which developed during period of printing. Then unplated examples (120) inc Die I/II perf OS & Die II/I joined prs (cat $325), Die II, I, I strip of 3 ($60) Die II, III pr (scarce), wmk inverted (2, $650), perf OS smooth & rough papers ($230) & assorted incivile stamps (112) inc dates examples (23) Oct 1914 - Nov 1918, plus 1915 taxed cover to USA (cat $200). Interesting assembly ACSC cat $4500. (170, plus Die II cover)
$800
$1200
975
1d Red Die III variety collection on illustrated exhibition pages with 14 diff plated types inc 'flaw in king's ear lobe' (pos 3), 'white flaw under emu's tail' (2), 'break in upper frame at right' (2), 'scratch below right wattle stem' (pos 48), 'flaw on S of Australia' (cat $300), 'white tip on king's beard' (pos 57), 'diag break in UL cnr' (pos 68), 'white flaw on king's head' (pos 75) & 'flawed E of POSTAGE'. Mostly F-VF U, ACSC cat $3300. (16)
$600
$800
976
1d red Die III wmk INVERTED group of 7 with ACSC listed varieties 'thinned US of Australia' (cat $500 x2 for wmk inv) & 'white tip to king's head' (cat $200 x2), plus 2 minor flaws & 3 sl diff shades. G-F U. Total ACSC cat $2150. (7) (P)
$350
$450
977
1d Red LM wmk with carmine-pink Cooke printings (2), one with Drury photo cert, other with clear 1918 Camperdown cds. Then Harrison printings (27) inc 23 diff ACSC listed flaws (cat $3950) inc Dot before 1 & Thinned left frame horiz joined pr ($800), Damaged LR frame, Wattle line, Ferns, RA joined, Neck flaw & N-Y joined. Then 4 other stamps inc uncancelled. Total ACSC cat $4600. (33) (P)
$1200
$1500
978
1d Green 'Fern' & 'RA joined' in LR cnr part imprint blks of 4 with Single wmk (3 diff shades), LM wmk (2 diff shades) & No wmk. Generally fresh MUH. ACSC cat $1050 as singles, premium for the multiples. (24 stamps)
$275
$400
979
1d Green MUH varieties (25) with single wmk 'Ferns' & RA joined part imprint blks of 4 (ACSC cat $280). Then Neck flaw, 'Dot before 1' & RA joined (2 of ea, inc 4 prs, $400). SM wmk perf 14 'Neck flaw' (2, $500) & Dot before 1 (2, $150), plus Die II (2) inc Die I-II pr. All fresh MUH. Total ACSC cat $1480 as M, should be at least 150% premium $2200 MUH, plus single wmk, No wmk, LM wmk & SM wmk (both) MUH blks of 4 ($420). Useful research collection inc subtle shade variations. Total ACSC cat $2600. (45)
$400
$600
980
1½d Green pale to deep shades with blks of 4 (2), prs (2) & singles (7) inc with inking flaws at base & a possible 'Intense deep green' (ACSC 88D cat $325). All F-VF M/MUH, total cat $800. (19)
$130
$200
981
3d blue varieties on cover: Single Wmk retouched upper frame or LR cnr, SM wmk perf 14 type B retouched LR cnr, perf 13½x12½ type A retouched LR cnr (flight cover), or Die 2 flaw on R in irregular block of 4. ACSC 105(4)j, 105(4)k, 106(4)l, 107(4)k, 108f, normals cat $550 on cover, varieties x3 to x7. Scarce. (5) (P)
$250
$350
982
Catalogue: ACSC KGV Latest Edition 2018 with 470pgs. Variety section expanded on previous edition inc additional listings in the ever-popular 1914-36 1d section inc CNE errors in violet & green, & red no wmk variety section re-assessed. 4d orange section reorganised with varieties valued in all the major shades, plus all Pics & Commems to 1936 with Plate No, imperf errors & major varieties etc. New.
$120
$150
983
Covers: 1920s-30s with 1d red engraved & ½d orange with Kookaburra 3d & Air 3d on FFC Sydney-Brisbane (AAMC cat $250), 1½d brown SM wmk on PPC, 2d brown SM wmk perf 13½x12½ single & pr on covers, 2d red (assume CofA wmk) on 2 covers & 3d blue SM wmk perf 14 to USA, plus 1d green wrapper, 1d red envelope cut-outs on 1918 cover & QEII 3½d red envelope cut-out on 1954 cover. SG cat £60 as loose stamps & FFC cat $250, plus the unusual & rare cut-out usages. (9) (P)
$200
$400
984
KGV on covers 1920s-30s with 1d red, 1d green (5), 1½d black-brown, 1½d red-brown (3) on cover to 'Para South America' but RTS with 2 h/s cachets & eventually returned to Melbourne DLO 8 months later, 2d orange (3) 1921 to USA, 2d red, 3d blue (2 covers) one registered with SA ½d Surch & Qld 2½d red. Poor to mostly F-VF. (13)
$70
$120
985
KGV Prancing horse 1d red essay blk of 4. VF fresh UN as made. Large margins all round. Multiples becoming scarce. (P)
$400
$600
986
Official covers 1930s with 1d green opt OS (no flap), 2d red opt OS (assume CofA wmk) on Stamp Duties Office or Prickly Pear Commissions covers, 3d perf OS (NSW type) & 2d red non-perfins on registered Electoral Commissioner RTS cover, & finally perf OS margin piece from red stamp (1½d or 2d) tied by 'Bullfinch' WA cds & accepted as postage! (5) (P)
$150
$300
987
OS opt set ½-5d inc SM wmk 2d & 4d. Fresh MUH blks of 4. SG cat £600 as M, should be at least double, £1200. ACSC cat $1100. (7 blks). (P)
$400
$600
KGV - SINGLE WMK
988
½d Pale emerald single line perf 14.2. FU, light machine cancel. ACSC 64A cat $900. SG 20 cat £600. Scarce. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$300
$500
989
½d Emerald JBC Monogram, Electro 1, single. F-VF M. ACSC 63A(1)za cat $400. (P)
$100
$150
990
½d Pale green SINGLE LINE perf 14.2. F-VF U. SG 20a cat £600. ACSC 64B cat $1000. 2020 Ceremuga AIEP photo cert (P)
$300
$450
991
½d Very Yellow (Cyprus) green. VFU with 'Trunkley Hall/NSW' cds. An exceptional example. ACSC 63H cat $150. (P)
$100
$150
992
½d Yellow green on thick coarse mesh paper. Lightly cancelled VFU. ACSC 63G(ac) Unlisted. Rare? 2020 Drury photo cert. (P)
$150
$200
993
½d Green on coarse mesh paper. F-VFU. ACSC 63B(ac). Unlisted. Rare? 2020 Drury photo cert. (P)
$150
$200
994
½d Green perf OS, variety Dry Ink. FM. ACSC 63Bbac cat $200. 2020 Drury photo cert. (P)
$80
$120
995
1d KGV Die Proof in GREEN, state 4, final test of the die, pulled by Seymour Bennett 1914 (March) on thin wove paper, cut down to stamp size & affixed to 90x105mm buff card. Extremely rare with only 8 recorded. ACSC 70DP(15) cat $10,000. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$4000
$7000
996
1d KGV Die Proof in BLACK by Perkins-Bacon, state 1 with head on solid background on white glazed thin card, 95mmx130mm with 'Perkins Bacon London' cachet on reverse. VF fresh UN as made. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$5500
$8000
997
1d Black imperf Plate Proof on thin glazed card. Superb UN as made, 4 large margins. ACSC 70PP(2)A cat $375 (too low). (P)
$300
$400
998
1d Black imperf Plate Proof on thin glazed card. VF UN as made. ACSC 70PP(2)A cat $750 (too low) as 2 singles. (P)
$550
$750
999
1d Black imperf Plate Proof on thin glazed card, plate 2 LR gutter cnr blk of 4 (pos III 53-54/59-60) with Jubilee lines at base & plate flaws 'notched UR cnr' (pos 53) & 'nick in upper frame at right' (pos 54). VF UN as made. ACSC 70PP(2)A cat $1500++ as 4 singles. Rare as a plated positional multiple. (P)
$1000
$1500
1000
1d Pale carmine imperf Plate Proof on thin glazed card, UL cnr horiz pr (pos IV/1-2), left stamp with 'weak shading lines behind kangaroo' flaw, right stamp with 'thin lower frame line' variety. Traces of off-set on rev. Superb UN. ACSC 70PP(2)B cat $1050 as 2 singles. Good premium for positional multiple. (P)
$700
$1000
1001
1d Carmine-rose imperf Plate Proof on thin glazed card with variety 'notch in right frame below emu's tail'. VF UN as made. ACSC 70PP(2)C cat $375 (too low) (P)
$300
$400
1002
1d Carmine-rose imperf Plate Proof left marginal pr on thin glazed paper, left stamp with 'crown top tilted to left' variety & with pre-printing vert crease causing printing flaws behind & through kangaroo. VF UN as made, scarce multiple. ACSC 70PP(2)C cat $750 (too low) as 2 singles. (P)
$600
$800
1003
1d Carmine-rose imperf Plate Proof on thin glazed card, left marginal blk of 4 with 'jubilee lines', UL stamp with constant variety 'vert white dash after Y of Penny', UR stamp with 'surface scratch above emu's back', o/w VF UN as made. ACSC 70PP(2)C cat $1500 (too low) as 4 singles. Rare as a Plate 2 positional multiple. (P)
$1200
$1600
1004
1d Bright violet imperf Plate Proof left marginal pr on thin glazed card, left stamp with 'weak shading lines behind kangaroo', right stamp with 'left frame flaws' & 'thin lower frame'. Minor rev tropicalisation o/w VF UN as made. ACSC 70PP(2)D cat $1150 as 2 singles. (P)
$600
$800
1005
1d Bright violet imperf Plate Proof on thin glazed card, blk of 4, UR stamp 'broken frame at L' plate flaw. F-VF UN as made, right 2 stamps sl surface rubbing. ACSC 70PP(2) cat $2300 (P)
$800
$1200
1006
1d Mauve imperf Plate Proof on thin glazed card with plate flaw 'broken crown top' & 'thin margin line under E of One'. VF UN as made. ACSC 70PP(2)E cat $525. (P)
$300
$450
1007
1d Mauve imperf Plate proof on thin glazed paper, left marginal horiz pr. Superb Fresh UN as made. ACSC 70PP(2)E cat $1050 as 2 singles. (P)
$600
$800
1008
1d Carmine-red (G1) Single-line perf UL gutter blk of 16 plate 4, pane VIII, 1-4/13-16 with ACSC listed varieties 'Distorted ONE PENNY' (with frame line break LL cnr pos VIII/13) VFM & 'Thin ONE PENNY' (pos VIII/14) MLH, ACSC 70A(4)k, l cat $1500 as singles, plus compartment lines/dots on most stamps F-VF 6M/6MUH. Total ACSC $1900. Very scarce as a positional multiple. (12)
$400
$600
1009
1d Carmine-red (G1) single-line perf plate 3 pane 5 upper marginal blk of 30 with selvedge on 3 sides inc Jubilee lines at top (pos V 1/30) with ACSC listed flaws on units 1, 7 & 30, rest yet to appear. Mostly MUH, gum lightly suntanned with odd minor darker spots. ACSC 70A(3)d, e, f, var cat $1200 as individual stamps. A very scarce multiple.
$300
$400
1010
1d Carmine-red (G1) single-line perf plate 3 lower marginal gutter blk (no imprint) of 16 (8 ea side) with compartment lines visible on stamps V/51, 52, 54, 57, 58 & VI/49, 52, 55, plus ACSC listed flaws on stamps V/59 & V1/55, rest to appear. Some rev tone spots or re-enforcing, still a visually stunning multiple M/MUH. ACSC 70A(3)k, r var cat $400 as individual stamps.
$180
$250
1011
1d Deep red wmk inverted (G13) horiz pr, right stamp with 'dot before 1' variety (pos VI/21). Fresh MUH. ACSC 71Da(3)m cat $600 as normal wmk inv, plus premium x3 for ACSC listed flaw = $1500. (P)
$350
$500
1012
1d Dull red (G16) LR cnr JBC monogram strip of 3, Plate 4 inc variety 'Run N' at right (R60). Stamps VF fresh MUH. ACSC 71E(4)zha cat $1250 M, unpriced MUH monogram strip (P)
$600
$800
1013
1d Dull red (G16) lower marginal pr with Jubilee Lines, variety 'double perf at base'. FM. ACSC 71Eba cat $700 as cheapest shade. 2020 Drury photo cert.
$250
$350
1014
1d Scarlet aniline Die I-Die II (G17), horiz pr. W/C VF MUH/M. ACSC 71I (1) ia cat $900. 2020 Drury photo cert. (P)
$300
$400
1015
1d Scarlet-red (G17) variety 'CNE instead of ONE'. VF fresh M with original gum. ACSC 71G(4)q cat $10,000. Major rarity in genuine mint condition. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$3800
$5000
1016
1d Scarlet-aniline (G18) perf OS INVERTED, and therefore reading 'SO' instead of 'OS'. VFM. ACSC 71Ibb(var). Extremely rare with very few recorded. 2009 Drury photo cert. (P)
$700
$1000
1017
1d Deep scarlet-aniline (G19) horiz pr, left stamp with 'rust flaws in frame right of RVT' (pos IV/16). VFU with blue registration line & light cds. Believed to be a unique multiple. ACSC 71J(2)na cat $2750 as single, premium for the pair. 2020 Drury photo cert. (P)
$1000
$1500
1018
1d Rose (G21) JBC Monogram single, Plate 3, Pane 6. FU with machine cancel, re-enforced at base. Rare commercial usage. ACSC 71K(3)ze cat $450. 2020 Drury photo cert. (P)
$150
$200
1019
1d Rose-carmine (G22) perf OS, variety 'dry ink'. W/C lightly cancelled. VFU. ACSC 71(L)bbca cat $175 for crimson shade, carmine much scarcer. 2012 Drury photo cert. (P)
$100
$150
1020
1d Rose-carmine (G22) variety DRY INK, neat Sydney Jan 1918 cds. FU, scarce. ACSC 71L ca cat $175. 2020 Drury photo cert. (P)
$60
$80
1021
1d Rose-carmine (G22) perf OS, variety DRY INK. FU. ACSC 71Lbb ca cat $175. 2020 Drury photo cert. (P)
$70
$100
1022
1d Crimson. (G23) F-VF fresh MLH. ACSC 71N cat $875. 2001 Drury photo cert. (P)
$200
$300
1023
1d Crimson (G23). W/C, lightly cancelled. VFU. ACSC 71N cat $75. 2020 Drury photo cert.
$40
$60
1024
1d Bright brown-red (G24). Neat 1917 Narromine cds. W/C, FU. ACSC 71O cat $250. 2020 Drury photo cert. (P)
$80
$120
1025
1d Orange-red (G24½) lower marginal with 'RA joined' variety. Fresh MUH. ACSC 71P(4)j cat $750 for M, should be at least double, $1500 MUH. 2003 Drury photo cert. (P)
$200
$300
1026
1d Pale terra-cotta (brick, G25). Lightly cancelled. FU. ACSC 71Q cat $250. 2020 Drury photo cert. (P)
$100
$150
1027
1d Pale terra-cotta (brick, G25) perf OS. W/C, light machine cancel. VFU. ACSC 71Qbb cat $250. 2020 Drury photo cert. (P)
$100
$150
1028
1d Carmine-rose (G30) UR cnr single variety 'double perf' at top. Fresh MUH. ACSC 71Vba cat $5000 (P)
$150
$200
1029
1d Carmine-rose wmk inverted (G30) plate 4 LR cnr blk of 4, varieties 'corner dot' (pos VIII/54) 'run N' third state (pos VIII/60). Fresh MUH, ACSC 71Va(4)s,vb cat $300 as normal wmk inverted, plus x3 for the varieties, total $600.
$220
$300
1030
1d Carmine-rose, (G30) error NO WMK. VFU, nat part machine cancel. SG 21(var) unlisted! while rough paper SG 47k cat £5000. ACSC 71(V)ab cat $3000 for more common dull-red shade. Very rare. 2012 Drury photo-cert. (P)
$1300
$2000
1031
1d carmine-red (G31) Harrison one-line imprint Plate 4 blk of 4, variety 'Ferns' (pos VII/54) & 'RA Joined (VII/60). Fresh MLH/MUH. ACSC 71Y(4)ia, j, zj cat $1500. (P)
$600
$800
1032
1d Carmine-red (G31) Harrison one-line imprint Plate 1 blk of 4. Stamps VF MUH, lightly sun-tanned upper central gutter. ACSC 71Y(1)zi cat $1500. (P)
$400
$600
1033
1d Carmine-red (G 31) plate 3 LR cnr blk of 24 with Large part Harrison imprint, ACSC listed flaws 'Notched NW cnr' (pos VI/40), 'Flaw in right frame opp emu's feet' (VI/55) & 'Deformed shading in oval over E of PENCE' (VI/59), plus most stamps showing 'Island' roller flaw. Minor rev reinforcing in right selvedge, stamps fresh MUH. ACSC 71Y(3) p, r, s, zg(var) cat $2000, plus premium for positional multiple. (24)
$600
$800
1034
1d Carmine-red (G31) CA Monogram SUBSTITUTED for JBC,        lower marginal pr, plate 1 pane 2 pos II/58, 59. W/C fresh MLH    (appears MUH). ACSC 71Y(1)zg cat $2750. 2020 Drury photo cert.        (P)
$1100
$1500
1035
1d Carmine-red (G31) CA Monogram, plate 1 single. Even lightly sun-tanned gum, FM. ACSC 71Y(1)zc cat $450. (P)
$120
$150
1036
1d Carmine (G31) Harrison imprint blk of 4, Plate 4, with 'ferns' & 'RA joined' varieties. F-VF 2MLH/2MUH, sun-tanned gum. ACSC 71Y(4)ia,j,zj cat $1500. A scarce under-rated imprint. (P)
$350
$500
1037
1d Carmine-aniline (G33) Harrison two line imprint blk of 4 plate 4, varieties 'Ferns' (pos V11/54) & 'RA Joined (VII/60). Small repaired tear in lower selvedge below imprint. VF MLH/MUH. ACSC 71Z(4)I,ja,zk cat $1750. (P)
$500
$700
1038
1d Carmine-aniline (G33) variety 'RA joined'. Strong deep colour. VF MUH. ACSC 72Z(4) cat $100 for M, should be at least double, $200 MUH. 2020 Drury photo cert. (P)
$90
$120
1039
1d Carmine-aniline (G33) plate 3 UR cnr vert strip of 8 with individual Jubilee lines & ACSC listed variety 'left frame thinned at lower cnr'. VF fresh MUH. ACSC 71Z(3)o cat $675 as individual stamps. Spectacular multiple. (8)
$220
$300
1040
1d Carmine-aniline (G33) Harrison 2-line imprint pr, Plate 3, right stamp variety 'white flaw in right frame opp Emu's feet' (pos V1/55). VF M/MLH. ACSC 71z(3)r/zg cat $1000 (blk of 4 cat $1750). (P)
$275
$400
1041
1d Carmine-aniline, (G33) CTO with part Melbourne cds. Exceptional example of this rare stamp with ACSC listed variety 'thin One Penny' (pos VIII/14) & full original gum. ACSC 71Zw(4)L cat $500 x2 for ACSC listed flaw. 2020 Drury photo cert. (P)
$250
$350
1042
1d Deep scarlet (aniline) rough paper (G60) blk of 4, upper stamp showing watermark line & crown top only, lower pr with split Crown/A wmk with A at top. Fresh MUH. ACSC 72A cat $400.
$150
$200
1043
1d Deep scarlet aniline, rough paper (G60), variety 'split wmk'. Fresh MUH. ACSC 72A(var) cat $100 as normal MUH. 2020 Drury photo cert.
$60
$80
1044
1d Deep red aniline rough paper (G61), wmk INVERTED. Superb fresh W/C MUH. ACSC 72B cat $250. Premium example. 2020 Drury photo cert. (P)
$130
$200
1045
1d Carmine-aniline rough paper (G62) wmk horiz line only, Plate 3 upper marginal (pos V/1) single with ACSC listed variety 'cut in left frame opp kangaroo's neck'. MLH, with light tropicalisation in selvedge & small thin at base. ACSC 72Cac(3)d cat $600 x 2 for ACSC listed variety =$1200. (P)
$130
$200
1046
1d Pink-carmine, rough paper (G62½). A very scarce, misunderstood colour. VF MLH. ACSC 72C(var). 2020 Drury photo cert
$75
$100
1047
1d Rose-red wmk inverted rough paper (G63) plate 3 UL cnr blk of 4, varietiesieties 'cut in left frame opposite kangaroo's neck' (pos V/1) & 'notch in left frame opposite wattles' (pos V/7). Fresh MUH. ACSC 72D(3)d,e cat $750 as normal wmk inv, plus x3 for varieties, total $1400.
$450
$600
1048
1d Orange-red, rough paper (G65). VFU. ACSC 72F cat $750, plus 1d Deep red Die III, variety 'thin US of Australia' state I. Fresh MLH. ACSC 75Bk $750. 2020 Drury photo cert. (P)
$250
$350
1049
1d Rose-pink (G67) perf OS variety 'substituted cliché' Die II. FU. ACSC 72Hbb(2)ja cat $1000. 2020 Drury photo cert. (P)
$375
$500
1050
1d Rose pink rough paper (G67) perf OS. Lightly cancelled. FU. ACSC 72Hbb cat $175.
$60
$80
1051
1d Rose pink rough paper (G67). Fresh MLH. ACSC 72H cat $1200. 2020 Drury photo cert. (P)
$450
$600
1052
1d Rose-pink rough paper (G67). F-VF fresh MLH. ACSC 72H cat $1200. Scarce shade. 2004 Drury photo cert. (P)
$300
$450
1053
1d Rose-pink rough paper (G67) perf OS. FU. ACSC 72Hbb cat $175. 2020 Drury photo cert. (P)
$60
$80
1054
1d Rosine rough paper (G68) neat cnr cancel. FU. ACSC 72I cat $150. 2020 Drury photo cert. (P)
$60
$80
1055
1d Rosine, rough paper (G68). Light machine cancel. VFU. ACSC 72I cat $150. 2020 Drury photo cert. (P)
$70
$100
1056
1d Rosine rough paper (G69) perf OS, variety 'extra frame line at right'. VF fresh MLH. SG O54c cat £130. ACSC 72Ibb cat $400. 2020 Drury photo cert. (P)
$130
$180
1057
1d Rosine rough paper (G69) perf OS blk of 4. Upper stamps VF MLH, lower pr fresh MUH. ACSC 72Ibb cat $2300. 2020 Drury photo cert. (P)
$800
$1000
1058
1d Rosine rough paper (G69) perf OS, rough paper. F-VF fresh MUH. ACSC 72Ibb cat $750. 2004 Drury photo cert. (P)
$230
$350
1059
1d Rosine rough paper (G69) perf OS. Fresh MUH. ACSC 72Ibb cat $750. 2005 Drury photo cert. (P)
$250
$350
1060
1d Rosine rough paper (G69) perf OS. FM. SG O54c cat £130. ACSC 72Ibb cat $400. 2020 Drury photo cert. (P)
$150
$200
1061
1d Deep rosine rough paper (G70) perf OS. VFM. ACSC 72Jbb cat $800. 2009 Drury photo cert. (P)
$200
$300
1062
1d Deep rosine rough paper (G70) perf OS. F-VF MUH. ACSC 72Jbb cat $1400. 2005 Drury photo cert. (P)
$375
$500
1063
1d Deep rosine, rough paper (G70). Lightly cancelled. VFU. ACSC 72J cat $175. 2020 Drury photo cert. (P)
$80
$120
1064
1d Deep rosine, rough paper (G70), variety 'substituted cliche' Die II. Lightly cancelled VFU. ACSC 72J(2)ja cat $1000. 2020 Drury photo cert. (P)
$375
$500
1065
1d Deep rosine rough paper (G70) perf OS. Lightly cancelled. Superb U. ACSC 72J bb cat $175. (P)
$60
$80
1066
1d Damson rough paper (G70½). F-VF M. ACSC 72K cat $1250. 2009 Drury photo cert. (P)
$250
$350
1067
1d Damson rough paper (G70½) perf OS, rough paper. F-VF M. ACSC 72Kbb cat $1250. 2009 Drury photo cert. (P)
$300
$450
1068
1d Damson Die II rough paper (G70½). Fine U. ACSC 72K(1)I cat $1000. 2020 Drury photo cert. (P)
$375
$500
1069
1d Damson rough paper (G70½) perf OS. FU. ACSC 72Kbb cat $200. 2020 Drury photo cert. (P)
$80
$120
1070
1d Lilac-rose rough paper (G70½) perf OS. Lightly cancelled. Superb U. ACSC 72KAbb cat $350. 2020 Drury photo cert.
$150
$200
1071
1d Plum rough paper (G71). Lightly cancelled, FU. ACSC 72L cat $300. 2020 Drury photo cert.
$120
$150
1072
1d Dull red rough paper (G72) perf OS Plate 2, pane IV SUBSTITUTED cliche multiple (pos 31-36/37/42) with substituted cliche Die II (pos  IV/34), substituted cliche Die 1 (IV/35), Thin G (IV/40) & Y dot (IV/41) flaws. Superb fresh MLH. Rare multiple. 2006 Drury photo cert. (12).   (P)
$3000
$4500
1073
1d Carmine red, rough paper (G73), wmk INVERTED. Cnr crease, fresh MUH. ACSC 72Pa cat $200. 2020 Drury cert. (P)
$50
$75
1074
1d Carmine rough paper (G73), wmk INVERTED. W/C fresh MUH, premium example. ACSC 72Pa cat $200. 2020 Drury photo cert.
$120
$150
1075
1d Carmine rose rough paper (G74) perf OS. Fresh MUH. ACSC 72Q bb cat $300. 2020 Drury photo cert. (P)
$120
$160
1076
1d Carmine-rose rough paper (G74) JBC Monogram, plate 1 single. VFM. ACSC 72L(1)zc cat $450. (P)
$130
$200
1077
1d Maroon rough paper (G67), variety 'substituted cliché Die II. Bold Sydney cds, well clear of identifying flaws. ACSC 72R(20ja cat $450. 2020 Drury photo cert. (P)
$180
$240
1078
1d Maroon rough paper (G77) perf OS. F-VF MLH. ACSC 77Rbb cat $650. 2005 Drury photo cert. (P)
$130
$200
1079
1d Orange-brown perf OS (G78). FU with part cds. ACSC 72S(bb) cat $7500. 2013 Drury photo cert. (P)
$2500
$3500
1080
1d Carmine-red Die II (G1) single-line perf.VFU, lightly cancel. SG       21a cat £3250. ACSC 70A(1)I cat $5200.Very rare. 2013 Drury photo-cert. (P)
$1800
$2800
1081
1d Salmon-red (G12) Die II lightly cancelled. FU. ACSC 71C(1) i cat $100. 2020 Drury photo cert.
$40
$60
1082
1d Reddish-pink (G15) Die I, II joined prs (2) in a blk of 4. Lightly cancelled with 'Panmure/VIC' cds. Superb U. ACSC 71F(1)ia (x2) cat $100 x 2.5 = $250 for scarcer shade. Premium blk. (P)
$150
$200
1083
1d Carmine-rose Die II, I joined pr wmk inverted (G30). Fresh MUH. ACSC 71CVa(1)ia cat $2750 MUH Die II single, plus premium for pr. (P)
$900
$1200
1084
1d Carmine-rose (G30) Die II. Fresh MUH. SG 21d cat £400 as M, should be at least double, £800 MUH. ACSC 71V(1)I cat $1250. (P)
$400
$600
1085
1d Carmine-rose Die II (G30). W/C MUH in pr with Die I MLH. SG 21d cat £425, should be at least double, £850 MUH = A$1650. ACSC 71V(1) cat $1250. 2020 Drury photo cert.
$500
$600
1086
1d Brownish-rose Die II (G30) rare sub-shade of carmine-rose. Light Nov 1918 cds. ACSC 71V(1)I(var) est cat $150. 2020 Drury photo cert.   
$40
$60
1087
1d Carmine red Die II (G31). Fresh MUH. SG 21d cat £425 for M, should be at least double, £850 MUH. ACSC 71Y(1)i cat $1250. 2020 Drury photo cert. (P)
$375
$500
1088
1d Carmine-red Die I, II (G31) left marginal pr (G31). Fresh MUH, light horiz bend, does not detract. VF appearance. ACSC 71Y(1)ia cat $1500. 2020 Drury photo cert. (P)
$400
$500
1089
1d Brown-red Die II (G32). Lightly cancelled, FU. ACSC 71W(1)I cat $350. 2020 Drury photo cert. (P)
$120
$150
1090
1d Carmine Die II, I (G62) perf OS severed pr. W/C MLH. SG O54e cat £500 as Die II single. ACSC 72Cbb(1)I cat $600. (2) (P)
$220
$300
1091
1d Rosine Die II rough paper (G69) perf OS. Fresh MUH. SG O54f cat £800 as M, should be at least double, £1600 MUH = A$3100. ACSC 72I (1) ib cat $2000. 2020 Drury photo cert. (P)
$700
$1000
1092
1d Rosine rough paper (G69) Die II perf OS rough. F-VF MLH. ACSC 72I(1)ib cat $1100 for perf OS. 2009 Drury photo cert. (P)
$200
$300
1093
1d Rosine (G69) Die II perf OS. F-VF M. SG O54f cat £800. ACSC 72I (1)ib cat $1100. 2005 Drury photo cert. (P)
$230
$350
1094
1d Deep rosine Die I/Die II perf OS pr, rough paper (G70). Die I MLH, Die II MUH. ACSC 72J(1)ib cat $3000 for M, should be at least $5000 MUH, plus premium for Die I, II pr, plus 1d Deep red Die III, variety 'thin US of Australia' state I. Fresh MLH. ACSC 75Bk $750. 2020 Drury photo cert. (2). (P)
$2000
$2800
1095
1d Maroon Die II rough paper (G77). Lightly cancelled, VFU. ACSC 72R(1)i cat $300. 2020 Drury photo cert. (P)
$120
$160
1096
1d Deep rosine Die II (G70½) perf OS (posII/38). Superb U. SG O54f(var) cat £130+. ACSC 72Jbb(2)I cat $500. (P)
$150
$250
1097
1d red Die III, variety 'white flaw on S of 'Australia' (pos 56). Fresh MUH. ACSC 75Am cat $600. (P)
$180
$240
1098
1d Carmine-red Die III (G109) variety 'thinned US 1st state' (pos 40) right marginal pr with normal stamp at left. VF M. ACSC 75Ak cat $750 with premium for positional pr. (P)
$350
$450
1099
1d Carmine-red Die III (G109) LL cnr JBC monogram strip of                   3. VF fresh, stamps MUH. SG 53var. ACSC 75Az cat $3750.                       (P)
$1400
$1700
1100
1d Red Die III variety group of 12, wmk INV. VFM (ACSC 75Aa cat $250). 'thin US' (pos 40, cat $750), 'beard flaw' (pos 57), 'break in UL cnr' (pos 68), 'flaw above king's ear' (pos 75), 'white flaw in lower frame' (pos 120), 'notch in left frame' (pos ?) & 'perf T'. Also blk of 4, LL stamp with ACSC unlisted variety 'flaw in king's crown at left'. 3 cheaper varieties no gum, others F-VF M/MLH, ACSC cat $2750. (12) (P)
$500
$750
1101
1d Deep red Die III, variety 'thin US of Australia' state I. Fresh MLH. ACSC 75Bk $750. 2020 Drury photo cert. (P)
$300
$400
1102
1d Carmine-red (G105) Die III wmk INVERTED, variety 'diag break in NW cnr'. FU. ACSC 75Aac cat $200 for var, plus $150 for wmk inverted. (P)
$100
$150
1103
1d Carmine-red (G105) Die III wmk INVERTED, variety 'break in upper frame at left'. FU with '30 AU 19' cds. ACSC 75Aah cat for var $200, plus inverted wmk $150. (P)
$100
$150
1104
1d Deep aniline violet. Lightly cancelled with a superb rich colour. W/C fresh VFU. ACSC 76G cat $375. 2020 Drury photo cert. (P)
$100
$150
1105
1d Green perf OS variety DRY INK. Fresh MUH. ACSC 77B ba c cat $150. 2020 Drury photo cert. (P)
$60
$80
1106
1½d Black-brown blk of 4 on thin paper. LR stamp small rev spot o/w fresh MUH. ACSC 88Aaa cat $1200. 2020 Drury photo cert (P)
$400
$500
1107
1½d Chocolate on Very Thick vert mesh paper with virtually INVISIBLE wmk. 2020 Drury photo cert which states 'Coarse Mesh paper. RARE! Unlisted ACSC, plus 2 others on thinner to normal papers to compare. F-VF U. Unusual trio. ACSC 85Var. 2020 Drury photo cert. (P)
$120
$160
1108
1½d Green perf OS coarse mesh paper. Outstanding example with jumbo lower & upper margins. Fresh MUH. SG O70a cat £475 as non OS, should be at least double, £950 = A$1800. ACSC 88A ba ab cat $1750, plus premium for scarce OS perfin. 2020 Drury photo cert. (P)
$600
$800
1109
1½d Green wmk errors (3 diff) with wmk A (only) lower marginal strip of 4, wmk A/Crown upper marginal strip of 4, & blk of 4 with left vert pr wmk ONWEA, right vert pr with split crown A wmk. 3 very scarce multiples, F-VF MUH, plus 3 U shades for comparison. (13)
$60
$100
1110
1½d Green on coarse mesh paper. W/C FM. SG 61 cat £485/ ACSC 88Aa cat $1000. 2020 Drury photo cert. (P)
$300
$400
1111
1½d Green on Thin coarse mesh paper. FU with part April 1924 cds. SG 61A cat £180. ACSC 88A a cat $400. 2020 Drury photo cert (P)
$120
$160
1112
1½d Green coarse mesh paper, blk of 4. Slight perf separation between stamps 2 & 4, paper & hinge remains on reverse. Superb U with central 'Nhill/14 AP 24/Vic' cds. SG 61a cat £720 = A$1400. ACSC 88A ab $1600 as 4 singles. Exhibition item. 2020 Drury photo cert.
$600
$800
1113
1½d Red roughly printed on coarse mesh paper. Graphic example. Superb fresh W/C MUH. ACSC 89D ac cat $225. 2020 Drury photo cert. (P)
$150
$200
1114
1½d Pink. Fresh W/C MUH. ACSC 89H cat $325. (P)
$100
$140
1115
1½d Pale pink. Fresh MUH. ACSC 89I cat $450. 2020 Drury photo cert. (P)
$100
$150
1116
1½d Deep scarlet on thin coarse mesh paper with misplaced wmk showing part letters, vertical frame line, & only part crown/A. Fresh UN. ACSC 89C ac cat $125, plus premium for wmk variety. 2020 Drury photo cert.
$35
$50
1117
1½d Red on thin coarse mesh paper. VFU with light cds. ACSC 89Dac cat $125. 2020 Drury photo cert. (P)
$60
$80
1118
1½d Red with coarse mesh paper & misplaced wmk showing vert line at left variety 'Cut in lower frame below RVT' (electro 16, pos L1). Lightly cancelled, FU. ACSC 89D ac (16)d cat $125 as normal coarse mesh, DOUBLE with variety, so $250. 2020 Drury photo cert. (P)
$100
$150
1119
1½d Rose-red on soft coarse mesh paper, perf OS. ACSC 89F ac ba cat $125 x 2 for OS perfin. 2020 Drury photo cert. (P)
$120
$150
1120
1½d Deep scarlet on coarse mesh paper. Neat Melbourne cds, FU. ACSC 89C ac cat $125. 2020 Drury photo cert. (P)
$60
$80
1121
1½d Pale pink perf OS. Minor tones. F MUH. ACSC 89Iba cat $450. 2020 Drury photo cert. (P)
$75
$100
1122
1½d Pale pink perf OS. Fresh MLH. ACSC 89I ba cat $250. 2020 Drury photo cert. (P)
$60
$80
1123
1½d Scarlet perf OS, coarse mesh paper. FM. ACSC 89A ac/ba cat $125 x 2 for perf OS = $250. 2020 Drury photo cert. (P)
$100
$150
1124
1½d Rose-red perf OS, with coarse mesh paper. Lightly cancelled VFU. ACSC 89Fac/ba cat $125 x 2 for official perfin = $250. 2020 Drury photo cert. (P)
$100
$130
1125
2d Orange wmk INVERTED perf OS. F fresh MUH. SG O71w cat £325 as M, should be at least double £650 MUH. ACSC 95aa/bg cat $750. (P)
$230
$350
1126
2d Orange DRY INK perf OS as always. Fresh MUH. ACSC 95E c cat $375. 2020 Drury photo cert. (P)
$120
$150
1127
2d Brown-orange, yellow-orange, pale dull orange & orange on semi-surfaced paper, all perf OS. F-VF fresh MUH. SG O71(var). ACSC 95A,B,F,Gba cat $900, plus extra x6 for last shade. (4)
$150
$200
1128
2d Orange perf OS on coarse mesh paper. Typical fluffy perfs. Neat Melbourne machine cancel. FU. ACSC 95F(ac)ba Unlisted. Rare? 2020 Drury photo cert. (P)
$150
$200
1129
2d Orange wmk INVERTED perf OS, semi-surfaced paper horiz pr. VF M/MLH. SG O71w cat £650+. ACSC 95G cat $800+. Scarce multiple. (2) (P)
$130
$200
1130
2d Red variety DRY INK, part 'Bumberrah/Vic' cds. VFU. ACSC 96A c cat $100. Scarce under-rated stamp. 2020 Drury photo cert. (P)
$50
$70
1131
2d Red perf OS variety DRY INK. Fresh MLH. ACSC 96C bc cat $475. 2020 Drury photo cert. (P)
$150
$200
1132
2d Bright rose-scarlet perf OS wmk INVERTED. F MUH. SG O72w cat £1300 for M, should be at least double, £2600 MUH. ACSC 96Cab cat $2750. (P)
$500
$800
1133
2d Red brown on coarse mesh paper. Fresh MUH. ACSC 97Aaa cat $500. 2020 Drury photo cert. (P)
$150
$250
1134
2d Red-brown with variety 'Large White Flaw in LVT' (pos 16L4), upper marginal vert pr. Fresh UN. ACSC 97(16)f cat $290. (P)
$50
$80
1135
2d Red-brown perf OS blk of 4. VF MLH. SG O81a cat £340. ACSC 97Abb cat $900. Scarce multiple. (P)
$250
$400
1136
2d Red-brown on coarse mesh paper. W/C lightly cancelled. Superb U. ACSC 97Aaa cat $125. 2020 Drury photo cert. (P)
$75
$100
1137
3d Pale dull violet-blue, IMPERF 3 sides, huge at base. MLH, unobtrusive vert crease. Superb appearance. SG 79a cat est £6500. ACSC 104Bb cat $8500. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$2500
$4000
1138
3d Violet blue Die I on coarse mesh paper, variety DRY INK. Fresh MLH. ACSC 104A(a)c(var) cat $100, plus huge premium for coarse mesh. 2020 Drury photo cert. (P)
$80
$120
1139
3d Pale violet blue Die I on coarse mesh paper, variety DRY INK. Evenly lightly sun-tanned gum, FM. ACSC 104B(a)c cat $100, plus huge premium for coarse mesh. 2020 Drury photo cert.
$40
$60
1140
3d Violet blue Die I perf OS, variety DRY INK. Fresh MUH. ACSC 104Aba/c cat $200 for perf OS only, should be at least double, for DRY INK variety. 2020 Drury photo cert. (P)
$150
$200
1141
3d Violet-blue Die I Harrison plate on coarse mesh paper, perf OS/NSW. Crisp Newcastle cancel. VFU. ACSC 104A(a) ba(var) unlisted. 2020 Drury photo cert. (P)
$60
$80
1142
4d Orange variety 'line through Four Pence'', horiz pr. F-VF MUH, normal sl gum crease, variety tiny gum inclusion. ACSC 110(2)r cat $700 as M singles. SG 22+22e cat £390 for M singles, should be at least double £780 MUH. Attractive se-tenant multiple. (2) (P)
$180
$275
1143
4½d Violet UL cnr horiz strip of 3, plate 1, variety 'white flaws in UR frame' (pos 1R4), plus upper frame sl doubled on UL stamp. Scarce multiple. VF MUH. ACSC 118Ar cat $125 x 3 MUH variety, plus $250 for other 2, total $625. (P)
$180
$250
1144
4d Lemon-yellow CA Monogram single from upper plate. VF fresh MUH, pristine never hinged original gum. ACSC 110C(1)zc est cat $3500+ MUH (as M monogram cat $900 -normal cat $250 for M, & cat $950 MUH). Very rare as genuine MUH. 2006 Dunkerley photo cert. (P)
$800
$1200
1145
4d Pinter's Colour Trial in purple-brown on thick no wmk paper, endorsed 'a' in red ink on reverse. (This is the 'missing colour' from other vendor's set of 10 we offerred, & whose location previously unknown). F-VF fresh UN as made. ACSC 111PP(1)A cat $15,000. Only two Proofs recorded in this shade, with the other is in the Australia Post collection. Unique in private hands. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$5000
$8000
1146
4d Blue variety 'thin FOU' (retouch), State II. VFU, dated 12 OC 22 Fremantle, W/C. ACSC 112(2)eb cat $350. (P)
$110
$150
1147
4d Blue. F-VF fresh MUH. SG 65 cat £50 for M, should be at least double, £100 MUH. ACSC 112C cat $175. (P)
$60
$80
1148
4d Ultramarine, Cooke plate variety 'white flaw in king's temple'. Superb MLH. ACSC 112(1)g cat $5000. Only 5 mint examples reported. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$2000
$3000
1149
4d Dull ultramarine Harrison imprint wmk inverted. FU. SG 65w cat £300. ACSC 113Baa cat $1000. (P)
$80
$150
1150
4d Olive No Imprint (Mullett) blk of 4, plate 4, variety 'line through king's neck'. VF M/MUH. ACSC 114C(4)za cat $550. (P)
$250
$350
1151
4d Olive, no imprint pr (Mullett printing), plate 3. Fresh MUH. ACSC 114(3)za cat $325 as M pr (blk of 4 $550), should be at least double, $650 MUH. (P)
$200
$300
1152
4d Olive Ash (N/N) imprint blk of 4, plate 4, variety 'diag white line through king's neck'. Upper stamps VFM, lower imprint pr fresh MUH. ACSC 117(4)za cat $450. (P)
$180
$250
1153
4d Greenish-olive on coarse mesh paper. W/C FM. ACSC 114Baa cat $350. (P)
$160
$220
1154
4d Greenish olive on coarse mesh paper, horiz pr. Lightly cancelled FU. ACSC 114B aa cat $500. 2020 Drury photo cert. (P)
$100
$150
1155
4d Olive perf OS. VF fresh MUH. SG O83 cat £60 for M, should be at least double, £120 MUH. ACSC 114ba cat $175. (P)
$70
$90
1156
4d Olive perf OS. F-VF fresh MUH. SG O83 cat £60 for M, should be at least double, £120 MUH. ACSC 114ba cat $175.
$50
$75
1157
4d Olive perf OS. VF MUH. SG O83 cat £60 for M, should be at least double, £120 MUH. ACSC 114Aba cat $175. (P)
$70
$100
1158
4½d Violet on coarse mesh paper. W/C fresh MUH. ACSC 118A(ab) var. 2020 Drury photo cert. (P)
$180
$250
1159
4½d Pale violet on coarse mesh paper. FM. ACSC 118D(ab-var). 2020 Drury photo cert. (P)
$80
$120
1160
4½d Pale violet variety 'shaved top frame at left' (pos 1L2). FM. ACSC 118De cat $120.
$40
$50
1161
4½d Violet perf OS Harrison imprint pr, inc variety 'break in left frame of right stamp'. VF fresh MLH. SG O84(var) cat £600+ as singles. ACSC 118b/z cat $675 w/o OS, while perf OS is x11 for singles, so $7400+ for OS imprint pr. Extremely rare & possibly unique combination. 2018 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$1200
$1600
1162
4½d Dull violet perf OS on coarse mesh paper. Fresh MUH. ACSC 118C(ab)c cat $750 for perf OS, should be at least double, on coarse mesh paper. 2020 Drury photo cert. (P)
$300
$400
1163
4½d Violet perf OS, variety 'shaved top frame at left'. Fresh M, thinned but superb appearance. SG O84 cat £300. ACSC 118eb cat $450. (P)
$200
$300
1164
5d Chestnut comb perf 14 horiz pr, right stamp variety 'retouched UR cnr'. W/C MUH, sl sun-tanned gum. ACSC 122A cat $650+ as 2 normals, plus premium for variety. (P)
$120
$200
1165
5d Orange-brown comb perf 14 wmk INVERTED. Superb fresh MLH, excellent centring. SG 23bw cat £800. ACSC 123Ca cat $1250. Rare so nice. (P)
$500
$700
1166
5d Chestnut perf OS single-line perf 14. W/C superb fresh MUH, outstanding example. ACSC 122Aba cat $475. 2020 Drury photo cert. (P)
$250
$350
1167
5d Orange brown on coarse mesh paper perf OS/NSW. W/C, light part 1921 'Royal Exchange/NSW' cds. FU. ACSC 123Cac/b (OS/NSW). Very scarce. 2020 Drury photo cert. (P)
$120
$160
1168
5d Chestnut single line perf, variety DRY INK. Superb fresh W/C MLH. ACSC 122A ca cat $450. Scarce stamp, photo cert can be obtained on request. (P)
$180
$250
1169
1/4 Turquoise blue, variety dry ink. Lower marginal lovely fresh MUH. ACSC 128A c at $800. 2020 Drury photo cert. (P)
$350
$500
1170
1/4 Turquoise-blue, heavy impression on COARSE MESH. Previously UNRECORDED, the first example to be offered. VF M. ACSC 128A(var) unlisted. 2020 Drury photo cert. (P)
$500
$1000
1171
1/4 Turquoise blue on coarse mesh paper FU, s/l 'Late Fee' cancel. ACSC 128A(ca). Unlisted. Rare. 2020 Drury photo cert. (P)
$200
$300
1172
1/4 Greenish-blue, perf OS, dry ink. Unusually w/c lower marginal MUH, pristine gum (tiny natural inclusion). SG O75 cat £110 for M, should be at least double, £220 MUH. ACSC 128bac cat $375, plus 100% premium, $750 MUH. (P)
$130
$200
1173
1/4 Turquoise blue perf OS, variety DRY INK. MUH. ACSC 128A ba c cat $400. (P)
$180
$250
1174
1/4d Pale blue with 4½d violet & ½d orange tied by Parcel Office Sydney 2-line pmks to CBA parcel card (for 20 money boxes) used in 1925 from Sydney Chief Parcel Office to North Broken Hill, where turned & used as postcard back to Sydney, ACSC 128 cat $1000 on cover. Rare usage. (P)
$130
$200
1175
Set: ½d green, 1d red, 4d orange, & 5d brown (SG 1st set), comb perf. F-VF fresh MUH. SG 20-23. ACSC cat $470. (4). (P)
$120
$160
1176
Set: ½ orange to 1/4 turquoise inc 1d red smooth & rough papers, 4d all 4 colours, 5d comb perf. F-VF some darker gum. M/MUH. Nice looking set. SG cat £520. ACSC cat $800+ (22). (P)
$230
$300
1177
Set: ½d orange to 1/4 turquoise (SG 'set' but only one 1½ brown). F-VF MUH. SG ex 56-66. ACSC cat $1100. (9). (P)
$300
$400
KGV - LARGE MULTIPLE WMK
1178
½d Dull green CA monogram, Electro 4, blk of 8 (pos 51-54/57-60). F-VF M/MUH. ACSC 65C(4)zb cat $650. (P)
$90
$150
1179
1d Carmine-rose (G104) lower Harrison imprint blk of 8, Plate 4, varieties 'ferns' (VII/54), 'RA joined' (VII/60) & 'kangaroo's tongue out' all corrected by 'Make Ready' & scarce as such. 2MLH/6MUH inc all listed flaws. ACSC 74(4)ia,j,u,z cat $3000. Nice fresh impressive multiple.        (P)
$1200
$1500
1180
1d Carmine-pink (G101) Cooke printing. Superb fresh MLH. SG 49 cat £250. ACSC 73A cat $500. (P)
$170
$250
1182
1d Carmine-pink (G101), Cooke printing with variety 'extra frame line at left'. VF fresh MUH. SG 49. ACSC 73A cat $1250. Identical 2005 & 2011 Drury photo certs. (P)
$500
$800
1183
1d Carmine-rose (G104) Harrison imprint blk of 8, Plate 3, varieties 'notched NE cnr' (V/59) & 'white flaw in right frame opp emu's feet' (VI/55). Some perf split re-inforcing. Minor stain in lower selvedge, F-VF M/MLH. ACSC 74(3)k,r,z cat $2700. (P)
$400
$500
1184
1d Carmine-pink (G101) Cooke printing. Superb W/C fresh MLH. ACSC 73A cat $500. Premium example. 2020 Drury photo cert (P)
$300
$400
1185
1d Carmine-pink (G101) Cooke printing. FM. SG 49 cat £250 = A$500. ACSC 73A cat $500. 2020 Drury photo cert. (P)
$150
$200
1186
1d Carmine-pink (G101Cooke printing variety 'RA joined, partially corrected by 'made ready'. FU, 'Abbotsford 4 FE 18 (VIC)' cds partially obscuring variety. 2018 ACSC 73A(4)j cat $500. 2009 Drury photo cert. (P)
$180
$250
1187
1d Carmine-pink (G101) Cooke printing. Lightly cancelled FU. SG 49 cat £140. ACSC 73A cat $275. 2020 Drury photo cert. (P)
$90
$120
1188
1d Carmine-rose (G104) wmk INVERTED, upper marginal single with 'Jubilee Line'. Fresh MUH with the usual centring. SG 50aw cat £1400 for M, should be at least double, £2800 MUH. ACSC 74Aa cat $4500. 2006 Drury photo cert. (P)
$1100
$1500
1189
1d Deep carmine-rose (G105) Harrison imprint blk of 8, Plate 3 with ACSC listed varieties 'notched UR cnr' (pos V/59) & 'white flaw in right frame' (pos VI/55). Outstanding multiple, fresh MUH. ACSC 74B(3)prz cat $2600 as M, should be at least double, $5200. 2020 Drury photo cert. (P)
$2000
$2500
1190
1d Deep carmine (G105) wmk inverted. FM, tiny natural paper inclusion. ACSC 74Ba cat $2500. 2020 Drury photo cert. (P)
$500
$750
1191
1d Pale carmine-rose (G106) lower marginal imprint strip of 12 with Jubilee lines & Plate 4 flaws 'RA Joined' (pos VIII/55) both partially corrected by Make-ready. 2 very minor tones in cnrs, stamps fresh MUH. ACSC 74C(4)j/u/z cat $2000 as M, at least $3000 MUH. (P)
$800
$1200
1192
1d Deep carmine aniline (G108) perf OS. W/C Superb fresh MLH. ACSC 74E cat $1750. 2020 Drury photo cert. (P)
$700
$1000
1193
1½d Black-brown thin paper perf OS. Superb fresh MLH. SG O64a   cat £150. ACSC 84Aaa/ba cat $375. 2018 AIEP Ceremuga photo cert.   (P)
$150
$200
1195
Set: ½d green, 1d red, 1½d black-brown & brown. F-VF MUH. SG 48-52 cat £59 for M, should be at least double, £118 MUH. ACSC cat $145. (4).
$50
$75
KGV - NO WMK
1194
1d Green perf OS, marginal blk of 4. F-VF fresh MUH. SG O86 cat   £340 for M, should be at least double, £680 MUH, ACSC 78c cat $500. (P)
$140
$180
KGV - SMALL MULT WMK Perf 14
1196
½d Orange perf OS lightly cancelled. VFU. SG O88 cat £160. ACSC 67Aba cat $325. (P)
$70
$100
1197
½d Orange perf OS lightly cancelled. VFU. SG O88 cat £160. ACSC 67Aba cat $325. (P)
$70
$100
1198
1d Green varieties (4) with 'Flaw under neck retouched' (2 diff shades) both left marginal ACSC 80(4)ha cat $500, RA joined Mullett imprint pr, ACSC 80(4)j z cat $450, Run N (third state) ACSC 80(4)vb cat $250. Total ACSC as hinged $1200, plus 150% premium MUH making $1800. (P)
$300
$400
1199
1½d Red on translucent paper, Plate 1 dot UR cnr blk of 4. F-VF fresh MUH. ACSC 91Baa(1)z cat $400 x1.5 for Plate no blk of 4 = $600+.      (P)
$70
$120
1200
2d red Die II Plate Proof in near issued colour blk of 4 on no wmk white wove paper, left 2 stamps with partial 'double left frame' flaws. VF fresh UN with traces of printer's blue defacing lines visible. ACSC 100PP(1) cat $4000+ as 4 singles, blks very scarce. One of the largest known multiples. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$1500
$2500
1201
2d Red Brown Ash Imprint prs (2) with Upper Plate (Electro 12) MUH couple of minor tone spots & lower Plate (Electro 16). F-VFM. ACSC 98(12)z, (16)z cat $1200 as hinged prs (blks of 4 cat $2000). (4 stamps). (P)
$230
$350
1202
3d Blue Die IA type B-A perf OS, UR cnr pr. F-VF fresh MUH. ACSC 106BAca cat $900. (P)
$275
$400
1203
3d Blue Die IA type B, B, A UR cnr strip of 3, variety 'retouch in front of king's nose' (pos 4, type B). Fresh MUH. Scarce positional multiple. ACSC 106BA,c(3,4)L cat $700. (P)
$200
$300
1204
3d Blue Die IA UL cnr blk of 4, upper stamps type A, lower types A-B. Fresh MUH. ACSC 106AB,c cat $625. (P)
$200
$300
1205
3d Blue Die IA wmk INVERTED, perf OS, types A & B upper marginal singles fresh MUH. SG O93w(var) cat £240 as M, should be at least double, £480 MUH. ACSC 106Aaa, Bab cat $575. (2) (P)
$180
$275
1206
3d Blue Die IA, types B-A perf OS joined pr. Fresh MUH. ACSC 106CDca cat $900. (P)
$275
$400
1207
3d Blue Die IA, types B-A UL gutter cnr pr (pos R1-2), variety 'spot after E of Postage' (pos R1). Stamps fresh MUH. ACSC 106C/Dc(3,4)k cat $325 as normal MUH pr, plus good premium for variety. (P)
$110
$150
1208
1/4 Turquoise blue variety 'thick 1 at right'. Lower marginal CTO. ACSC 129An cat $400. (P)
$60
$100
1209
Set: ½d orange to 1/4 turquoise. F-VF MUH. SG 85-93. ACSC cat $2185. (8). (P)
$800
$1000
KGV - SMALL MULT WMK 13½x12½
1210
1d Green varieties 'Dot before 1', ACSC 81(3)m cat $300 & 'RA joined' in pr with normal, ACSC 81(4)j cat $300. Both VF fresh MUH cat $600 for M, plus 150% premium MUH making $900. (P)
$180
$240
1211
1½d Intense golden scarlet perf OS as always. Typical centring fresh MUH. ACSC 92K cat $1200. 2020 Drury photo cert. (P)
$300
$400
1212
1½d Intense golden scarlet perf OS as always. Typical centring fresh MLH. ACSC 92K cat $750. 2020 Drury photo cert. (P)
$150
$250
1213
2d Red opt OS Ash imprint blk of 4 from upper plate (perf through imprint). VF fresh, stamps MUH. SG O125(var) cat £100 for M, should be at least double, £200 MUH. ACSC 102(OS)z cat $150.
$80
$100
1214
3d Dull blue perf OS, variety 'dry ink' in blk of 4. W/C, upper stamps MLH, lower pr fresh MUH. ACSC 108Cbc cat $800. 2020 Drury photo cert. (P)
$300
$400
1215
3d Blue Die II perf OS blk of 4, variety 'flaws on R of Australia' at UR & 'retouched ST of Australia' at LL. VF MLH. SG O106b(var) cat £100. ACSC 108b/f/g cat $330+ (P)
$120
$160
1216
3d Dull blue Die IA type A-B LR cnr joined pr. Fresh MUH. ACSC 107A-Bc cat $575. (P)
$220
$275
1217
3d Dull blue Die II perf OS, variety DRY INK. Nibbled perf at right. FU. ACSC 108Cba cat $70. Scarce under-valued stamp. 2020 Drury photo cert. (P)
$40
$60
1218
4d Olive Ash Imprint blk of 4 Plate 3. VF fresh MLH. ACSC 114(3)z cat $375. (P)
$90
$150
1219
4½d Violet perf OS. F fresh MUH. SG O109 cat £250 for M, should be at least double, £500 MUH. ACSC 120Ab cat $750. Rare. (P)
$300
$500
1220
Set: ½d orange to 1/4 turquoise. F-VF MUH. SG 94-104. ACSC cat $1370. (11). (P)
$450
$600
KGV - C of A WMK
1221
2d Red marginal blk of 4, lower pr perf 'W/A'. VF fresh MUH. Unusual. (P)
$150
$250
1222
1d Green REVERSED wmk. F-VF U, light machine cancel. SG 125x cat £1400. ACSC 82aa cat $3000. Very rare. (P)
$800
$1200

1152
4d Olive Ash (N/N) imprint blk of 4, plate 4, variety 'diag white line through king's neck'. Upper stamps VFM, lower imprint pr fresh MUH. ACSC 117(4)za cat $450. (P) (lot number out of order)
$180
$250
1223
5d Brown Ash imprint blks of 4 from plates 2 & 3, plate 3 variety 'flawed pearl in crown at left'. VF M/MUH. ACSC 127(2/3) cat $675. (2 blks).  (P)
$240
$300
1224
1/4 Turquoise Ash imprint blk of 4. Superb fresh 2MLH/2MUH. SG 131(var). ACSC 131z cat $1000. (P)
$350
$500
1225
Set ½d orange to 1/4 turquoise. F-VF fresh M/MLH. SG 124-31 cat £130. ACSC cat $420. (8). (P)
$100
$130
1226
Set: ½d orange-1/4 turquoise. F-VF MUH. SG 124-31. ACSC cat $630. (8). (P)
$240
$300
AUSTRALIA - OTHER PRE-DECIMAL
1227
1914 Kookaburra 6d engraved. VF fresh MUH. SG 19 cat £75 for M, should be at least double, £150 MUH. ACSC 60 cat $250. (P)
$100
$130
1228
1927-30 Commems perf OS set 1½d Canberra & Swan, 3d Kooka & 3d Airmail, 1930 Sturt 1½d, 3d, all VF MUH. SG cat £155 for M, should be at least double, £310 MUH. (6)
$140
$180
1229
1927-30 Commems perf OS set 1½d Canberra, 1½d Swan, 3d Airmail, 3d Kookaburra & 1930 Sturt set. Mostly VF fresh MUH, Swan sl crease. SG O112-13 & O119-22 cat £150 as M, should be at least double, £300 MUH. ACSC cat $360. (6). (P)
$100
$150
1230
1928 Kookaburra 3d M/sheet. W/C MUH. SG 106A cat £120 for M, should be at least double, £240 MUH. ACSC 133MS cat $375 (P)
$180
$250
1231
1929 Airmail 3d type A UL cnr Plate nos 1-4 set. F-VF M/MUH. ACSC 134za-d cat $360
$140
$180
1232
1929 Swan 1½d carmine perf OS Ash imprint blk of 4. Fresh MLH/MUH. ACSC 138Abazc cat $425 & seriously under-rated. 2020 Ceremuga photo cert. (P)
$300
$400
1233
1931 Kingsford Smith set 2d-6d, plus 6d brown Airmail, all blks of 4. 1937 NSW Sesqui set 2d-9d UR cnr blks of 4. All fresh MUH. SG cat £300 as hinged sets, should be at least double, £600 MUH blks of 4. ACSC cat $500. (7 blks)
$170
$220
1234
1931 Kingsford Smith OS opt set 2d & 3d. VF fresh MUH. SG O123-4 cat £360 for M, should be at least double, £720 MUH. ACSC 141-2(OS) cat $1175. Scarce genuine MUH set. 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (2) (P)
$500
$700
1235
1931 Airmail 6d brown opt OS Ash imprint Plate 2 blk of 6, variety 're-entry to STRALI'. Fresh MUH. ACSC 144(OS)dze cat $575 (P)
$200
$275
1236
1932 Lyrebird 1/- green. W/C VF fresh MUH. SG 140 cat £45 for M, should be at least double, £90 MUH. ACSC 145 cat $125. (P)
$50
$75
1237
1932 Lyrebird 1/- green & yellow-green, plus opt OS & perfins 'VG' reversed & G NSW. Yellow-green VF MLH, others VF MUH. SG 140, 140a, O136/(var) cat £150+ as M normals. ACSC 145A/B, 145(OS)(var) cat $450 -both, plus premium for perfins. (5) (P)
$150
$250
1238
1932 Bridge 5/- green, Ash imprint strip of 3. Fresh W/C MUH. SG 143. ACSC 148zf cat $5500. Rare. (P)
$2400
$3400
1239
1932 Bridge 5/- green. VF MUH, darker gum, nice appearance. SG 143 cat £425 for M, should be at least double, £850 MUH. ACSC 148 cat $1500. (P)
$500
$750
1240
1932 Bridge 5/- green marginal single with full Ash imprint. VF fresh M. SG 143 cat £425+. ACSC 148 cat $550+, both, plus premium for imprint. Attractive. (P)
$400
$600
1241
1934 Vic Centenary set 2d, 3d, 1/-, perf 10½, w/c MUH. SG 147-9 cat £55 as M, should be at least double, £110 MUH. ACSC 151-53 cat $130. 
$60
$80
1242
1934 Victoria Centenary set 2d, 3d, 1/-, perf 10½. VF fresh MUH. SG 147-9 cat £55 for M, should be at least double, £110 MUH. ACSC 151-3 cat $130. (3). (P)
$50
$70
1243
1934 Victoria Centenary set 2d, 3d, 1/- perf 11½. VF MUH. SG 147a-9a cat £75 for M, should be at least double, £150 MUH. ACSC 154-6 cat $160;. (3). (P)
$70
$90
1244
1934 Vic Centenary set 2d, 3d, 1/-, perf 11½. W/C MUH. SG 147a-49a cat £75 as M, should be at least double, £150 MUH. ACSC 154-56 cat $160.
$70
$90
1245
1934 Macarthur set 2d, 3d ,9d inc 2d light & dark hills. SG 150-52 cat £80 for M, should be at least double, £160 MUH. ACSC 157-60 cat $160. (4)
$60
$80
1246
1934 Macarthur set 2d, 3d, 9d (2d both light & dark hills). VF fresh MUH. SG 150-152 cat £80 for M, should be at least double, £160 MUH, ACSC 157-60 cat $160. (4).
$60
$80
1247
1934 Airmail 1/6 No wmk perf 11. W/C MUH. SG 153 cat £45 as M, should be at least double, £90 MUH. ACSC 161 cat $125.
$50
$75
1248
1934 Hermes 1/6 purple, no wmk perf 11. Superb fresh MUH. SG 153 cat £45 for M, should be at least double, £90 MUH. ACSC 161 cat $125. 
$50
$70
1249
1934 Airmail 1/6 No wmk perf 11. VF MUH. SG 153 cat £45 for M, should be at least double, £90 MUH. ACSC 161 cat $125.
$50
$75
1250
1935 ANZAC set 2d & 1/-. Fresh MUH. SG 154-55 cat £45 as M, should be at least double, £90 MUH. ACSC cat $100.
$50
$75
1251
1935 ANZAC set 2d & 1/-. VF MUH. SG 154-5 cat £48 for M, should be at least double, £96 MUH. ACSC 164-5 cat $105. (2).
$50
$70
1252
1935 ANZAC set 2d & 1/- imprint blks of 4. VF 2M/2MUH. ACSC cat $500+. (P)
$200
$275
1253
1935 ANZAC 1/- Ash imprint blk of 4. Unusually W/C, lightly cancelled VF U/CTO. ACSC 165zb cat M $475. (P)
$100
$150
1254
1935 KGV Silver Jubilee set 2d, 3d, 2/-. VF fresh MUH. SG 156-8 cat £42 for M, should be at least double, £84 MUH. ACSC 166-8 cat $122. (3). (P)
$50
$70
1255
1935 KGV Silver Jubilee set 2d, 3d, 2/-, upper cnr blks of 4. W/C, F-VF 2M/2MUH. SG cat £240 inc premium MUH, retail $300+. (P)
$160
$200
1256
1936 South Australia Centenary set 2d, 3d, 1/-. Ash imprint blks of 4. VF W/C MUH. ACSC cat $350. (P)
$140
$180
1257
1937 Zoological ½d Kangaroo CofA wmk coil perf 15x14 right marginal blk of 4 inc comp stamp size blank selvedge. Rare as such! SG 179ba cat £1000. ACSC 179Bbe(var) cat $2000 as an unpositional blk of 4. (P)
$500
$1000
1258
1937 Zoologicals set ½d to 1/- perf 13½x14. MUH. SG 164/174 cat £85. ACSC cat $150. (6)
$60
$75
1259
1937 KGVI 3d blue 'white wattles' blk of 4, left marginal. VF MUH. SG 168a cat £680. ACSC 190 cat $1600. (P)
$250
$400
1260
1937 KGVI 3d Die IA lower marginal blk of 4. VF fresh MUH. SG 168b cat £640. ACSC 192 cat $1600 -both as singles. (P)
$375
$500
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1261
1937 Queen 1d green Die II top gutter blk of 8 with part plate number '.5.' Stamps VF MUH, margin MLH. SG 180(var). ACSC 182ze cat $5000 for blk of 4. Great rarity with this being only 2nd known. ACSC states that only 1 is recorded, which is the Arthur Grey example that sold for £1140 in 2017. (P)
$1200
$1800
1262
1937 KGVI 2d red Die II top gutter blk of 8 with part Plate No 12. VF MLH/MUH. SG 184(var). ACSC 188zj or zja cat $1750 for blk of 4. Very rare. (P)
$450
$650
1263
1937 KGVI 2d red Die II blk of 4 variety 'medal flaw' at UR. F-VF fresh 2M/2MUH. ACSC 188/e cat $350+. SG 184/b cat £380+ as singles, plus premium for multiple. (P)
$120
$180
1264
1937 KGVI 3d brown horiz double strip of 32, error mis-guilotined so has 1 full & 1 part Authority imprint at top instead of at base! VF fresh, stamps MUH. SG 187(var). Unusual.
$100
$200
1265
1937-49 Kookaburra 6d brown wmk Perf 15 x 14 LL cnr no imprint blk of 4. VF fresh MUH. SG 190(var). ACSC 203zl cat $175. (P)
$70
$100
1266
1937-49 Kookaburra 6d purple-brown wmk, Perf 15 x14 UL gutter cnr blk of 9, LR stamp 'top hat' variety. Superb fresh, stamps MUH. ACSC 203o cat $2500+. SG 190ab cat £1600+ both as singles, plus premium for positional blk should be +50%, so est cat £2400 or $3750. Rare variety & certificate can be supplied on request. (P)
$1200
$1800
1267
1937-49 Platypus 9d IMPERF horiz pr, with wmk (instead of perf 15 x 14). VF fresh MUH, tiny natural gum irregularity. SG 191(var). ACSC 206b cat $1750. Very rare. (P)
$700
$1000
1268
1937-49 Lyrebird 1/-IMPERF horiz p, wmk perf 15 x 14r. Superb fresh MUH. SG 192(var). ACSC 209b cat $1250. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$500
$800
1269
1938 Robes set 5/-, 10/-, £1 thick paper. VF MUH. SG 176-78 cat £145. ACSC cat $225. (P)
$90
$120
1270
1938 Robes 5/- thick paper with light partial OFFSET on reverse. VF MUH. ACSC 212Ca cat $750.
$50
$100
1271
1938 Robes 5/- thick paper with full strong offset on gum. VF MUH. SG 176(var). ACSC 212c cat $850. Very rare. (P)
$300
$450
1272
1938 Robes set, £1 part Ash imprint, 10/- & 5/-. VF MUH. SG 176-78 cat £145. ACSC cat $285. (3) (P)
$80
$120
1273
1938 Robes 5/-, 10/-, £1 set of 3 all Fiscally Used with central punch holes & m/s cancels. Scarce trio.
$50
$75
1274
1938 Robes 5/-, 10/-, £1 set of 3 all Fiscally Used with central punch holes & m/s cancels. Scarce trio.
$50
$75
1275
1938 KGVI Robes set 5/-, 10/-, £1 thin paper. £1 LL cnr part imprint. VF MUH SG 176a-78a cat £125. ACSC cat $250. (3) (P)
$120
$150
1276
1938 Robes set 5/-, 10/- & £1, Thin paper MUH. SG 176a-78a cat £125. ACSC cat $250. (3) (P)
$120
$150
1277
1938 Robes thin paper set, £1 part Ash imprint, 10/- & 5/-. VF MUH. SG 176a-78a cat £125. ACSC cat $250. (3) (P)
$100
$150
1278
1938 Robes 10/- thick paper. Ash imprint cnr blk of 4. VFU with 2 'GPO Sydney' cds. ACSC 214z cat $250 as a Mint imprint blk of 4, U much scarcer. (P)
$100
$130
1279
1938 Robes 10/- thin paper blk of 4, FU, with 'GPO Sydney' cds. SG 177a cat £140 as 4 singles. ACSC 215 cat $200. (P)
$100
$130
1280
1938 Robes £1, 10/- Ash imprint prs. Both VFU with Sydney cds. ACSC cat $350 as Mint imprint prs. (P)
$100
$140
1281
1938 Robes £1 thick paper strip of 3 lightly cancelled. VFU. Scarce multiple. SG 178 cat £105 as 3 singles. (P)
$60
$80
1282
1938 Robes set 5/-, 10/-, £1, Thin paper, £1 LL cnr (gutter) single, 10/- & 5/-. Fresh MUH, the £1 near perfect centring. SG 176A-78A cat £110. ACSC cat $250. (P)
$120
$150
1283
1937 NSW Sesqui 2d red variety 'man with tail retouch'. VFU. SG 193a(var). ACSC 175ea cat $125.
$40
$60
1284
1941 KGVI 2½d on 2d red UR cnr blk of 15 (5x3) inc variety 'medal flaw' Pos 2/5 & opt with 'nick in circle top right'. VF fresh MUH. ACSC 222/d/j cat $550+. SG 200/b(var) cat £450 for single medal flaw & such positional blk should be 50% premium, so est cat £675+. (P)
$350
$500
1285
1942-50 KGVI 2½d red left marginal IMPERF horiz pr. Fresh MUH, crease on left stamp. SG206(var). ACSC 230b cat $475. (P)
$130
$200
1286
1948-56 Kangaroo ½d orange no wmk, variety offset on gum. VF fresh MUH. SG 228(var). ACSC 180c cat $400. (P)
$80
$120
1287
1948-56 Koala 4d green no wmk horiz pr with misplaced perfs. VF UN. SG 230a(var). ACSC 199ba cat $250 as singles. (P)
$80
$150
1288
1949 Arms set 5/-, 10/-, £1 & £2. Fresh MUH. SG 224a-d cat £150. ACSC 268-71 cat $345. (P)
$120
$160
1289
1940 AIF 3d blue, marginal blk of 4 from left showing in selvedge, 'Ship' engraved in margin. VF fresh MLH. SG 198(var), ACSC 220zc cat $1250. Rarity as only 2 blks known. (P)
$600
$900
1290
1940 AIF 6d brown LR cnr blk of 4, variety [R3/10] 're-entry at UR & left'. Superb fresh MUH. SG 140(var). ACSC 221e cat $370.
$180
$250
1291
1954 Royal Visit 3d red cnr blk of 9 variety (pos 3/6) 'retouch on duke's forehead -state II'. VF fresh, MLH/8MUH inc variety. SG 272(var), ACSC 308ja cat $1250+. Rare positional piece. (P)
$700
$1000
1292
1956 Olympics 2/- imperf Plate Proof in issued colours, mounted on card (61x76mm), numbered '8' on reverse, presented to Sir Daryl Lindsay, Stamp Advisory Committee. VF. ACSC 335P(2) cat $4000. Only 8 prepared. Very rare & topical. (P)
$2000
$3000
1293
1953 KGVI/QEII PO Arms Specimen folder with current Defins ½d Kangaroo to 5/- Arms CTO, plus Arms 10/- to £2 opt Specimen MUH. Rare type with only minimal sales. (P)
$230
$350
1294
1959-64 Flower 2/3 Wattle half sheet. VF fresh MUH. SG 324a. ACSC 369 cat £480. Retail $300. (60)
$120
$150
1295
1962 PO Arms Specimen folder with Arms 10/- to £2 opt Specimen fresh MUH, plus QEII to 5/- Cattle CTO. (22) (P)
$200
$300
1296
1966 QEII 5c blue helecon paper blk of 4. VF fresh MUH. SG 386c(var), ACSC 444ad cat $400. Lamp tested. (P)
$130
$200
1297
1964 Navigator set, 4/- to £2. VF MUH, £2 LL cnr example. SG 355-60 cat £120, retail $175. (6)
$80
$120
AUSTRALIA - DECIMAL ISSUES
1298
1966 Navigators 40c marg pr, error grossly misplaced perfs. VF fresh MUH. SG 398(var), ACSC 460b cat $400. Rare (P)
$275
$375
1299
1966 Navigators $1 perf 14 3/4 x 14, unfolded Plate 3 gutter blk of 4 from top. VF fresh MUH. SG 401c cat £340 as singles, ACSC 464z cat $400. (P)
$250
$350
1300
1966 Navigators $2 marg blk of 10 (5x2), lower row showing 'ink stripping'. VF fresh MUH. SG 402(var), unlisted in ACSC. (P)
$400
$600
1301
1967 QEII 5c blue right marginal blk of 4, variety 'comp off-set of design on rev'. Fresh MUH. ACSC 444c cat $300. (P)
$120
$150
1302
1968 Christmas 5c error RED OMITTED (text on 3 sides). VF fresh MUH, normal to compare. ACSC 494c cat $3000, SG 431b cat £2500. Very rare, only 11 recorded & certificate can be obtained on request.     (P)
$1200
$2000
1303
1969 Timber 15c error BLACK OMITTED (Australia & value). VF fresh MUH. ACSC 504c cat $1750, SG 441a cat £1700. (P)
$800
$1200
1304
1969 Christmas 5c error MAGENTA OMITTED on top stamp of top marginal vertical strip of 3, partially omitted on 2nd stamp, 3rd stamp also missing in the star, frame etc. VF fresh MUH. ACSC 507ca cat $2000, SG 444a cat £1800+. Very rare, only 20 recorded (P)
$1000
$1500
1305
1970 QEII 6c orange blk of 4, variety 'comp off-set of design on reverse'. Fresh MUH. ACSC 446c cat $400. (P)
$110
$150
1306
1971 Floral coil 7c prs with error 'buff & green OMITTED' or 'buff only OMITTED', normal to compare. VF fresh MUH. SG 468b/bb/bc cat £610. ACSC 535/ce/cg cat $850. (3 prs) (P)
$130
$200
1307
1971 Floral coil 7c prs with error 'buff & green OMITTED', plus normal to compare. VF fresh MUH. SG 468b/bc cat £160. ACSC 535/cg cat $250. (2 prs) (P)
$70
$100
1308
1971-74 Aboriginal Art 20c error BLUE OMITTED (giving lighter background). VF fresh MUH, normal to compare. ACSC 563cd cat $1000, SG 494ac cat £1300. Very rare only 20 recorded. (P)
$500
$800
1309
1971-74 Aboriginal Art 25c error BLACK OMITTED (no value or 'Australia') on left stamp of horiz pr, sl missing on 2nd stamp. VF fresh MUH. ACSC 565c cat $1500+, SG 495a cat £1300+. Only 40 recorded. (P)
$600
$900
1310
1972 Olympics 1c Rowing UL cnr part pane of 25 with varieties 'retouch to Munich 1972' (pos 1/2), 'circular white ring in dark blue band' (pos 1/3) & 'retouch to RAL of AUTRALIA' (pos 2/1). ACSC 602d,e,f,z(var) cat $600+. A scarce short-lived variety. Rare as blk of 25.
$200
$300
1311
1972 Olympics 7c Rowing TL cnr blk of 10, variety 'retouch to Munich 1972', 'circular white ring in dark blue band' & 'retouch to TRA of Australia'. VF MUH. SG 519(vars), ACSC 602d, e & f & under-catalogued at $612+. Rare positional piece with both retouches & short-lived. (P)
$375
$500
1312
1972 Christmas 35c Christmas sheet of 100 with all ACSC listed varieties, full autotrons & both sheet & numbers. SG 531. ACSC cat $950 with position multiples worth a premium. Scarce as a comp sheet. Fresh MUH.
$150
$250
1313
1973 Metric Conversion 7c 'Volume' error olive-brown OMITTED causing white drink & stripes on shorts & pink stool legs. UL cnr margins. VF fresh MUH, normal to compare. ACSC 623c cat $2000, SG 533a cat £1400. Very rare, only 20 recorded. (P)
$700
$1000
1314
1973 Gemstone 7c black OMITTED (7c & 'Agate'). VF CTO tiny cnr cancel. Another with missing 'Agate' at base & trace of '7' at UL. Fresh MUH, plus normal to compare. ACSC 642c/cc(var) cat $150 (3)
$60
$80
1315
1973-74 Gemstone 8c Opal, error 'black OMITTED' (value & 'opal'), normal to compare. VF U/CTO. SG 551a cat £425, ACSC 644c cat $500 both for M & scarcer U. (P)
$150
$250
1316
1974 Sports 7c Tennis error light brown OMITTED (skin). VF fresh MUH. ACSC 674c cat $2500, SG 575a cat £1600. Very rare, only 20 recorded. Certificate can be obtained on request. (P)
$900
$1500
1317
1975 Flower 18c marg blk of 4, error 'black omitted'. VF fresh MUH. SG 608a cat £168. ACSC 725c cat $240. (P)
$90
$150
1318
1975 Flower 45c error 'green leaves OMITTED' on central stamp of a LR cnr marginal vertical strip of 5. VF fresh MUH. SG 609/b cat £500+. ACSC 727cd(var) cat $500+, both, plus premium for strip. (P)
$230
$350
1319
1977 QEII Silver Jubilee 18c marginal variety 'offset of blue & black'. VF fresh MUH. SG 645(var). ACSC 765c cat $250. (P)
$130
$200
1320
1978 Aviators 18c Hinkler TR cnr blk of 4, error 'yellow misplaced upwards'. VF fresh MUH. SG 659(var). ACSC 791 cat $600 (P)
$180
$275
1321
1978 Aviators 18c Kingsford Smith IMPERF horiz pr. VF fresh MUH, all 4 margins. SG 660a cat £110, ACSC 792b cat $150.
$60
$90
1322
1980 Aircraft 22c IMPERF triple gutter blk of 12 (2 blks of 6) with colour bar in gutter & across extra wide base margin. VF fresh MUH, vert fold in gutter down edge of stamps as always. Originates from the 2nd of only 2 imperf sheets recorded (the 1st imperf sheet was sold intact in our auction 350 & will remain intact). SG 761(var). Using ACSC numbering & estimating prices from other imperfs of the period this would be ACSC 883PP(2) est cat $200 per normal imperf pr, & $400 per intersheet pr, est $1800+ for this. Amazing specialist multiple showing the printing format. (P)
$600
$1000
1323
1980 Aircraft 22c IMPERF vert pr. VF fresh MUH. Originates from the 2nd of only 2 imperf sheets recorded (the 1st imperf sheet was sold intact in our auction 350 & will remain intact). SG 761(var). Using ACSC numbering & estimating prices from other imperfs of the period this would be ACSC 883PP(2) est cat $200 per imperf pr. (P)
$100
$150
1324
1980 Aircraft 22c IMPERF horiz strip of 3, right stamp variety 'red dot on wing'. Fresh MUH, sl horiz bend. Originates from the 2nd of only 2 imperf sheets recorded (the 1st imperf sheet was sold intact in our auction 350 & will remain intact). SG 761(var). Using ACSC numbering & estimating prices from other imperfs of the period this would be ACSC 883PP(2) est cat $200 per imperf pr, est cat $300+, plus premium for positional variety & this unique multiple. (P)
$100
$200
1325
1981-83 Butterfly 27c horiz pr totally IMPERF. VF fresh MUH, right marginal. ACSC 1001b cat $600, SG 791a cat £650. Only about 25 prs discovered. (P)
$350
$500
1326
1983 Australia Day 27c se-tenant pr error 'black double, & printed on gum'. VF fresh MUH. SG 879ab cat £250. ACSC 988cc cat $400. (P)
$170
$250
1327
1984-88 Marine Life 55c error CYAN OMITTED ('Bennett's Nudibranch') from top margin. Superb fresh VFU on maxicard as always. ACSC 1053c cat $2500, SG 930a cat £1500. Very rare as less than 10 recorded. (P)
$700
$1000
1328
1986 America's Cup 36c Trophy, error 'grey Australia 36c OMITTED in lower marginal blk of 4'. VF fresh MUH & normal to compare. SG 1038a cat £720. ACSC 1175c cat $1200 - both as singles, plus premium for blk. (2 blks) (P)
$325
$475
1329
1986 America's Cup 36c Trophy, error 'grey Australia 36c OMITTED' & normal to compare. VF fresh MUH. SG 1038a cat £180. ACSC 1175c cat $300. (2) (P)
$100
$150
1330
1987 Wildlife 37c strip of 5 in horiz LL cnr blk of 2 strips, variety IMPERF at base between stamps & margin. VF fresh MUH. SG 1072a(var). ACSC 1218ba cat $4000. Only about 5 sheets known imperf at base. (P)
$1300
$2000
1331
1992 Threatened Species $4.50 booklet 2 Koala reprint IMPERF. VF fresh MUH. ACSC/Pf B170Bv cat $550, SG 1327qb cat £375. Only around 15 discovered. (P)
$170
$250
1332
1992 Threatened Species $4.50 2 Koala reprint, error IMPERF. VF fresh MUH. SG SB78a(var), 1327qb cat £375. ACSC 15bb(1)b cat $450. PF B170Bv. Only around 20 discovered. (P)
$150
$250
1333
1994 Kangaroos & Koalas CPS strip of 6 with no littoral & no cuts in backing paper. VF fresh MUH. ACSC 1827ca cat $200. (P)
$80
$120
1334
1994 Kangaroos & Koalas 45c Peel n Stick horiz strip of 6 IMPERF, 4th reprint with 4 Koalas on backing. VF MUH. SG 1459-64(var). ACSC 1737-42Eb listed but unpriced. (P)
$100
$200
1335
2000 International Post Emergency opt on 1999 Greetings $1 Koala, comp sheet of 20 with Pic Tabs at right. 2001 World Veteran's Athletic Championship Brisbane (rare, 1st we have seen). SG 2024a cat £180, retail $400 with normal Greeting sheetlet for comparison & both original Tab Proof sheets. Scarce group of 4 sheetlets.
$140
$180
1336
2000 Sydney Olympics Gold Medal Digital Trial printing sheet of 10 with Platypus imprint picturing Matt Welsh Swimming 200m backstroke - he won only the bronze medal. VF fresh MUH. SG 2027A(var), ACSC 2348(var). Unique left pane roulette at right.      (P)
$800
$1500
1337
2000 Sydney Olympics Gold Medal Digital Trial printing sheet of 10 with Platypus imprint picturing Caroline Hildreth Swimming 200m Breaststroke - she did not make the final. VF fresh MUH. SG 2027A(var), ACSC 2348(var). Unique right pane roulette at left.      (P)
$800
$1500
1338
2000 Sydney Olympics Gold Medal Digital Trial printing sheet of 10 with Platypus imprint picturing Hayley Lewis swimming 800m Freestyle - she did not compete in these Games. Also shifted perfs. VF fresh MUH. SG 2027A(var), ACSC 2348(var). Unique right pane roulette at left. (P)
$800
$1500
1339
2000 Perth Skyworks 45cSES sheetlet of 10 for Australia Day Perth Fireworks Display. Rare with very few sheetlets produced due to machine malfunctions. Retail $320.
$100
$140
1340
2008 Aviation $2 Airbus IMPERF M/sheet of 4 in printer's ½ sheet of 12 M/S from left pane, no 355 of 750 with uncut wide margins with colour bars, imprints etc. VF fresh MUH. SG 3036(var). FV alone $96, retail $550+.
$100
$150
1341
2009 Stargazing $4.10 M/sheet of 3 IMPERF in printer' sheet of 16 M/S with huge uncut margins with colour bars etc. VF fresh MUH. SG MS3269(var). FV alone $65+. Retail $400+.
$60
$90
AUSTRALIA - BOOKLETS
1342
1911 Commonwealth of Australia 2/- booklet for South Australia (2nd issue 'Twelve ½d Stamps') with partial contents of GPO ½d x6 & QV 1d x2, wmk crown A. Cover bright red on pink, inside red-brown on greenish, original text, (71x51mm), red & yellow interleaves. F-VF, sl cover blemishes, original contents & staple never opened. ACSC/Pf B6(S)A cat $6000++ (for incomp booklet); SG (SA) SB4 cat £7000. Major rarity as only several recorded this combination. 2017 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$1200
$2000
1343
1968 Defence Forces 50c with QEII 5c affixed at left, or right 1st F-VF, other superb MUH. SG MB2 cat £100. Pf B129A/B cat $180. (2)
$40
$70
1344
1972 Prime Ministers 70c purple cover, error black OMITTED from front cover, so 'Ten 7c Postage Stamps: $0.70' etc missing, plus normal to compare. SG SB49(var). Pf B137(var) unlisted! ACSC B137c cat $2500 in 2003. Vendor paid $2565 in 2003. Believed to be UNIQUE & is an amazing error. 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$1100
$1700
1345
1989 Urban Environment $3 original printing, variety 2mm MISCUT with right edge of stamps trimmed & parts of adjoining stamps at left. SG SB66(var). PfB159v cat $1500 for larger miscut.
$70
$120
1346
1992 Thinking of You $4.50 on Harrison cream paper -so either 1 Koala or 1 Roo printings, error all printing OMITTED, so totally blank. VF fresh MUH. SG SB77(var). ACSC B188Ac cat $4000 in 2003. Pf unlisted! Believed UNIQUE & an amazing error. 2019 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$1100
$1700
1347
1992 Threatened Species $4.50, 2 error bklts, 1st 4 Koala, 2nd 1 Roo/1 Koala reprints, both printed on backing paper, so no gum. SG SB78c/e. Pf B170Dv/Fv cat $320. ACSC 1566(3)a & (5)a cat $500. (2)
$100
$150
1348
1995 Endeavour $2 (3) Australia Remembers (3) Cinema (3) World Down Under (3) & Christmas $8 (5) all with various Security/barcode tabs, appear all diff by tab type or printing. Mostly VF MUH. SG SB 88-92(var). Pf B181-5 cat $780. Rare group. (17).
$110
$160
1349
1996 AFL $4.50 set with general barcodes. VF fresh MUH. SG SB93-108(var), Pf B187-202a cat $650. Rarely seen full set. (16). (P)
$150
$250
1350
2004 Dogs $1 sheetlet of 5 comp 'cheque-book' type of 20 sheetlets error extra front cover instead of 4th sheetlet!, plus same again but all stamps gone. FV $100. SG 2449d(var). Pf unlisted as booklet. Vendor paid $410 many years ago. (2)
$110
$160
AUSTRALIA - POSTAGE DUES
1351
1907 Completed Design set ½d-6d green, wmk crown over double-lined A. F-VF MLH. SG D53-57 cat £900, retail $1500. Rare (5) (P)
$450
$650
1352
1902-04 Completed Design set ½d to 20/- green wmk Crown NSW, opt Specimen type 2. VF fresh MLH, beautiful bright colours. SG ex D13-44s cat £1100+. ACSC cat $2100+. Rare set in exceptionally nice quality. (14) (P)
$1000
$1300
1353
1902-04 Completed Design 10/- dull green, wmk Crown NSW, perf 11. Superb UN, excellent centring & nice colour. SG D43 cat £2000, ACSC D44 cat $3750. Rare. (P)
$700
$1000
1354
1906-08 Completed Design 6d green, wmk Crown single-lined A, perf 11½, 12 compound 11. F-VF fresh M. SG D50 cat £300, ACSC D55 cat $650. (P)
$150
$250
1355
1908-09 Design with Stroke 10/- dull green. Superb UN, excellent centring & nice colour. SG D61 cat £2500, ACSC D64 cat £4250. Only on issue for several months in Sydney before replaced by bicolour issues & with remainders being destroyed. (P)
$1000
$1500
1356
1909-10 Bicolour £1 red & green, wmk Crown double-lined A, thick paper. F-VF fresh MLH, redistributed gum. SG D73 cat £500. ACSC D92 cat $850. (P)
$250
$350
1357
1946-57 Redrawn Design 5d carmine & green, wmk CofA, variety misplaced centre. VF fresh MUH. SG 124(var), ACSC D134c cat $250. (P)
$100
$150
1358
1931-36 Bicolour 3d carmine & yellow-green, perf 11, CofA wmk, Ash imprint blk of 4, variety on [LP60] 'break in frame over U of Australia'. VF fresh MUH. SG D108, ACSC D118z cat $1400 for M, should be at least double, $2800 MUH. (P)
$550
$750
AUSTRALIA - REVENUE/CINDERELLA
1359
Tax Instalment - NSW: 1941 Large design £5 orange. VF m/s F/C. Bft 29. Elsmore $700. Very rare top value.
$350
$500
1360
Tax Instalment - NSW: 1941 Numeral 3d, 6d, 3/-, 19/- & £2. VF m/s F/C. Bft 3, 5, 10, 26 & 28 cat £90. (5)
$60
$90
AUSTRALIA - FIRST FLIGHT & AIRMAIL
1361
1931 Australia-England registered franked Kangaroo 2/- brown 3rd wmk, tied by 'Registered Elizabeth St Melbourne 19 NO 31' cds. AAMC 222 cat $40. SG 41 cat £14+ as loose stamp& 'from x20' on cover. ACSC 37 cat $1500 on cover. (P)
$150
$300
1362
1934 FFC intermediate Tanganyika-Australia franked KGV 30c (3) & 1/-, tied by 'Mbeya 6 DE 1934' cds, printed cover with 3 cachets, 'Melbourne 22 DE 34' b/s. AAMC 469g cat from $150. (P)
$100
$150
1363
1934-35 Rocket Mails with 1934 First Flight 'SS Canonbar' to Brisbane special printed covers franked Macarthur 2d or 3d - last signed by Young, plus special stamp tied to piece octagonal cachet. Also 1935 Fraser Is-SS Maheno cover with red vignette, plus red & green vignette sheets of 4 VF MLH. AAMC R1, 1b, 2, 2a & 3 cat $465. Very scarce group (6).
$150
$300
1364
1944 (11 Sep) use of Airletter 7d, censored & flown Australia-England by Qantas/BOAC, cachet in red. AAMC 978c cat from $250 (P)
$130
$180
1366
1934 Australia-New Zealand printed envelope franked with KGV 2d tied by 'Mascot 12 JA 34' & NZ 1d Admiral tied by 'Plymouth 15 JA 34' cds. AAMC 350 cat $650. Small mails carried. (P)
$220
$350
1367
1945 (2 Jun) use of Airletter 7d flown Australia - England by QANTAS/BOAC, cachet in red. AAMC 1007b cat $300. (P)
$150
$250
AUSTRALIA - FIRST DAY COVERS
1365
1942 (1 DEC) Queen 1½d lower marginal pr tied to censored cover by 'Seaton Park 1 DE 42' FDI cds. Not often found with clearly dated cds. To New Zealand. ACSC 226y cat $600. (P)
$300
$450
AUSTRALIA - POSTAL STATIONERY
1368
Lettercard: 1911 KGV Fullface 1d reddish violet reply half of double reply card view 'Queens Gardens Perth' used in 1912 with borders intact, no message, Melbourne machine cancel. Rare & attractive, ACSC 13(108A) cat $1000 (P)
$400
$600
1369
Lettercard: 1921 KGV 2d orange on grey, view 'Burrinjuck Dam-Irrigating a young Citrus Orchard'. F-VF UN, sl aged. ACSC LC48(23C) cat $1000. Rare. (P)
$300
$500
1370
Postcard: 1996 Richmond AFL Centenary pictorial, error 'missing all reverse printing', with normal card for comparison. Extremely rare & only example known to us. (P)
$250
$400
1371
Registered Envelope: 1951-53 KGVI 1/0½d opt SPECIMEN. VF fresh UN. ACSC RE36wa cat $250. (P)
$100
$150
1372
Wrappers: 1913-75 Uses inc Kangaroo ½d (2), KGV ½d (2), ½d doubleton -1 stamp very pale, KGV 1d red (3 shades), 1931 type 1d green with text (2), 1942 type KGVI 1½d green, 1953 QEII 2½d brown (2), 1959 5d blue, 1966 4c red uprated 1c, 5c orange (2), 7c uprated 4c (3) & uprated 11c. ACSC cat $630. (21, -13 comp, 8 only fronts/part wrappers).
$90
$150
1373
Wrapper - Official: 1916 use of Kangaroo ½d green with small OHMS opt above stamp imprint. VFU. ACSC W1e cat $200 & actually rarer than this indicates. (P)
$180
$300
1374
Wrapper - Official: 1916? use of Kangaroo ½d green with large OHMS opt above stamp imprint. VFU. ACSC W1ea cat $300 & actually rarer than this indicates. (P)
$250
$400
AUSTRALIA - OTHER COVERS
1375
1901-14 German Shipmail usages of PPC of various stops, 4 being inwards to NSW, plus to NZ, UK, or Germany, all with 'Deutsche Seepost Australiache Hauptlinie' cds, or 1 with 'Asiatische Hauptlinie' cds. Attractive & rare group of PPC. (7)
$170
$275
1376
1901-12 German Shipmail usages of PPC of various Norddeutscher Lloyd mailboats, all with 'Deutsche Seepost Australiache Hauptlinie' cds inc transit cds of Suez & Colombo, almost all inwards to Victoria with some scarce arrival cds. Attractive & rare group of PPC. (7)
$250
$400
1377
1916 Noyes Bros cover franked KGV 1d red 'NB' perfin, plus 3rd wmk Kangaroo 2d grey 3rd wmk INVERTED pr, tied by 'Late Fee Spencer St Vic 4 JUL 16' cds. To USA with 'passed' h/s. ACSC 7 est cat $1050 for pr on cover. Rare & attractive usage. (P)
$200
$400
1378
1935 Registered cover, franked KGV Jubilee 2d & 3d tied by 'Relief Stamp Vic 11 13 SE 35' cds, blue reg label with h/s BMA Conference Melbourne N3. (some tones). Very scarce. Only open 6 days at British Medical Assoc Conference.
$50
$100
1379
1937-49 use of KGVI 2d red & 2d purple coil stamps with normal perfs, but rolls installed misaligned so stamps have been separated by the 'gripper' leaving a jagged edge across the stamp when removed from machine. Covers pmks Kalgoorlie 1940 or Melbourne 1946. (2).
$120
$180

	             High quality photos of all lots illustrated in the catalogue plus many more can be viewed on our website www.statusint.com


1380
1939-50s Medical related covers & slogan pmk pieces inc 'Repatriation Nursing', accident prevention slogans inc 'Road Carelessness Kills' (7), 1949-54 in 'Paid' types, 'Sane Driving Safe Arriving' (8) inc cover 'Life is Precious Help to Prevent Accidents' 1939-56 (16) inc cover, 'Stop Accidents Before They Stop You' (7), 1951-54 'Let Courtesy Reign on the Queen's Highway' (5), 'Road Courtesy is Catching' (4), 1950 Cooma 'Posted in a Safety Town Drive, Walk & Live Safely' (4). Also 1956 health-related Meter Franks covers (7) & pieces (6). (10 covers, 58 pieces)
$50
$100
1381
1950 Registered cover (tones) franked Kookaburra 6d & Shortland 2½d tied by provisional 'AS NSW 7 MR 50' cds with m/s on blue reg label for Tropical Medical School. To Geelong with arrival b/s. A special PO at Sydney University only open 13 days!
$50
$100
1382
AAT covers 1948-66 inc 1948 franked 2/- Crocodile reg from Macquarie Is with expedition cachet, plus similar reg cover, 1949 HMAS Labuan printed cover from Heard Is with cachets, 1955 use of USA 3c reply half Postcard uprated 1c, plus QEII 3½d for return to USA, 1955 ANARE 3½d blks of 4 on illustrated FDC (3) with FDI cachets of Heard Is, Macquarie Is, Mawson, 1959 Reg Air Mawson-Sydney, same again 1957 to UK, 1966 Airlettersheet franked 1963 QEII 5d green imperf between horiz pr Mawson to UK (11)
$100
$150
NEW SOUTH WALES
1383
1850 Sydney View 1d reddish-rose, Plate I (no clouds), soft yellowish paper. U with barred oval '88' pmk, flts in middle but VF appearance, 4 margins. SG 3 cat £500. (P)
$200
$300
1384
1850 Sydney View 2d deep blue, plate III, no dots in stars, variety 'double lines on bale'. VFU 4 large margins with barred numeral '70' of Breeza (rated 4R). SG 30c cat $375, plus huge premium for rare pmk. (P)
$600
$800
1385
1851 Sydney View 2d ultramarine, Plate IV. VFU 4 large margins. SG 31 cat £200. (P)
$130
$170
1386
1854-59 QV Diadem 6d black imperf plate proof no wmk, wove paper. Superb UN, 4 margins. SG 89(p) cat £2000 as normal. (P)
$150
$250
1387
1854-59 QV Diadem 8d blue, imperf plate proof, no wmk, wove paper. Superb UN as made, 4 margins. SG 97(p) cat £2400 normal (P)
$300
$450
1388
1854 Laureate 3d yellow-green, error wmk '2' instead of '3'. FU with part light barred numeral, 2 large margins. SG 87b cat £1600. 2019 RPSV photo cert. (P)
$350
$500
1389
1854 QV Diadem 1/- pale red, imperf plate proof, no wmk, wove paper. Superb UN as made, 4 margins. SG 100(p) cat £5000 for normal. (P)
$300
$450
1390
1856-60 QV Diadem 2d blue, imperf. VF UN, 4 large margins, cnr crease. SG 112 cat £350. (P)
$130
$200
1391
1861-88 QV Coin 5/- reddish-purple, perf 10, wmk 5/- upright, opt REPRINT. Superb fresh MUH. SG 180(R) cat £300 normal. (P)
$50
$80
1392
1882-1903 Varieties & blk inc 1882-97 QV 10d, top marginal blk of 4 with plate no.5, plus LL cnr marginal blk of 4 with plate no.1, both wmk crown NSW (SG w40). 1902-03 QV 10d, bottom marginal horiz pr, with no. 2, wmk crown NSW (SG w65). 1882-97 QV 1d, bottom marginal with 'GPrO/NSW' monogram wmk (SG w40). 1882-97 QV 2d, top marginal horiz pr with '1884' monogram, wmk SG w40. 1882-85 OS opt QV 2d blk of 4, wmk SG w40. 1902-03 'NINEPENCE' opt QV 10d, bottom marginal with plate no. 1, wmk SG w65. Each item is annotated with the varieties stated. VF fresh M/MUH, 1d is U. SG cat £213+ for singles, plus premium for plate blks & varieties. (18) (P)
$100
$200
1393
1867-93 QV 4d red-brown, imperf plate Proofs, wmk '4' inc pane A UR cnr marginal blk of 4 with plate no4, & bottom marginal blk of 6 with plate no1. VF UN as made, all 4 margins. SG 203(p) cat £1170 for normals. (3 blks) (P)
$300
$600
1394
1867-93 QV 10d lilac, wmk 10 perf 12x11. Superb M, excellent centring. SG 206c cat £160+. (P)
$120
$180
1395
1879-85 'OS' opt QV 'NINEPENCE' on 10d brown, perf 12, wmk crown NSW (SG w36), opt Specimen h/s type 11, from 1895 Special Printing for presentation sets. VF CTO with 'GPO' in ovals (MUH gum). SG O11(S) cat £1200++ as normal, plus premium for Specimen opt. Very rare, only 50 made with Specimen. (P)
$200
$400
1396
1888-90 OS opt Centenary 1d mauve, perf sheet of 60, with all 4 margins inc inscriptions 'CP', 'GPrO/NSW' & '1888' monogram, wmk crown NSW (SG w40) perf 11x12. Pane C with annotated varieties on pgs by vendor. Stamps VF fresh MUH. SG O39b cat £225 for M singles, should be at least double, £450 MUH, plus premium for full pane.
$150
$300
1397
1880-88 'OS' opt QV Coin 5/- purple, perf 12, opt Specimen h/s type 11, from 1895 Special Printing for presentation sets. VF CTO with 'GPO' in ovals. SG O17(S) cat £650++ as normal, plus premium for Specimen opt. Very rare, only 50 made with Specimen. (P)
$300
$500
1398
1880 'OS' opt QV 10d lilac perf 13, wmk '10' opt Specimen type 8. VF fresh MUH. SG O18as cat £70 for M, should be at least double, £140 MUH. (P)
$90
$130
1399
xxxxx coin?? Xxxx 1880 'OS' opt QV Coin 10d lilac, perf 10, wmk '10', opt Specimen h/s type 11, from 1895 Special Printing for presentation sets. F-VF CTO with 'GPO' in ovals (MUH gum). SG O18ac(S) cat £425+ as normal, plus premium for Specimen opt. Very rare, only 50 made with Specimen. (P)
$200
$400
1400
1882-85 'OS' opt QV 1d red, perf 12, wmk crown NSW (SG w40), opt Specimen h/s type 11, from 1895 Special Printing for presentation sets. VF CTO with 'GPO' in ovals (MUH gum). SG O20(s). Very rare, only 50 made with Specimen. (P)
$100
$200
1401
1882-85 'OS' opt QV 2d blue, perf 10x12, wmk crown NSW (SG w40), opt Specimen h/s type 11, from 1895 Special Printing for presentation sets. F-VF CTO with 'GPO' in ovals (with gum). SG O21(s). Very rare, only 50 made with specimen. (P)
$100
$200
1402
1882-85 'OS' opt QV Diadem 3d green perf 10, wmk crown NSW (SG w40), opt Specimen h/s type 11, from 1895 Special Printing for presentation sets. F-VF CTO with 'GPO' in ovals (with gum). SG O23(var) cat £375++ as normal, plus premium for specimen opt. Very rare, only 50 made with Specimen. (P)
$400
$700
1403
1882-85 'OS' opt QV Diadem 3d & 5d, opt Specimen in black or blue (5d) type 11. VF MUH. SG O24as & O29as cat £76 for M, should be at least double, £152 MUH. (2). (P)
$100
$150
1404
1882-85 'OS' opt QV Diadem 3d bluish-green, perf 10, wmk Crown NSW (SG w40), opt Specimen h/s type 11, from 1895 Special Printing for presentation sets. F-VF CTO with 'GPO' in ovals (MUH gum). SG O25(s). Very rare, only 50 made with Specimen. (P)
$100
$200
1405
1882-85 'OS' opt QV Diadem 4d brown, perf 11x12, wmk crown NSW (SG w40), opt Specimen h/s type 11, from 1895 Special Printing for presentation sets. F-VF CTO with 'GPO' in ovals (with gum). SG O27(S). Very rare, only 50 made with Specimen. (P)
$100
$200
1406
1882-85 'OS' opt QV Diadem 5d blue-green, perf 10, wmk crown NSW (SG w40), opt Specimen h/s type 11, from 1895 Special Printing for presentation sets. VF CTO with 'GPO' in ovals (with gum). SG O29(S). Very rare, only 50 made with Specimen. (P)
$100
$200
1407
1882-85 'OS' red opt QV Diadem 5d blue-green, perf 10, wmk crown NSW (SG w40), opt Specimen h/s type 11, from 1895 Special Printing for presentation sets. VF CTO with 'GPO' in ovals (MUH gum). SG O29var(S). Very rare, only 50 made with Specimen. (P)
$400
$700
1408
1882-85 'OS' opt QV Diadem 6d mauve, perf 10, wmk crown NSW (SG w40), opt Specimen h/s type 11, from 1895 Special Printing for presentation sets. VF CTO with 'GPO' in ovals (MUH gum). SG O31(S). Very rare, only 50 made with Specimen. (P)
$100
$200
1409
1882-85 'OS' opt QV Diadem 8d yellow, perf 10, wmk crown NSW (SG w40), opt Specimen h/s type 11, from 1895 Special Printing for presentation sets. F-VF CTO with 'GPO' in ovals (MUH gum). SG O32(S). Very rare, only 50 made with Specimen. (P)
$100
$200
1410
1882-85 'OS' red opt QV Diadem 8d yellow, perf 11, wmk crown NSW (SG w40), opt Specimen h/s type 11, from 1895 Special Printing for presentation sets. VF CTO with 'GPO' in ovals (with gum). SG O32(var)(S). Very rare, only 50 made with Specimen. (P)
$400
$700
1411
1882-85 'OS' red opt QV 1/- black, perf 10, wmk crown NSW (SG w40), opt Specimen h/s type 11, from 1895 Special Printing for presentation sets. VF CTO with 'GPO' in ovals (with gum). SG O33(S). Very rare, only 50 made with Specimen. (P)
$100
$200
1412
1882-85 'OS' red opt QV 1/- black, perf 11x12, wmk crown NSW (SG w40), opt Specimen h/s type 11, from 1895 Special Printing for presentation sets. F-VF CTO with 'GPO' in ovals (with gum). SG O33b(S). Very rare, only 50 made with Specimen. (P)
$100
$200
1413
1885-1904 'POSTAGE' blue opt QV Stamp Duty with 1885-86 10/- perf 12 (SG cat £30), plus opt SPECIMEN & £1 opt REPRINT (cat £10,000 as normal), 1894-1904 10/- violet & claret perf 12x11 (£300), violet & rosine perf 12x11 (£375), plus 10/- opt SPECIMEN. Mostly F-VF M, few spots. (6) (P)
$400
$600
1414
1885-86 POSTAGE black opt QV 5/- lilac & green perf 12x10 opt REPRINT. Superb fresh MUH. SG 238b(R) cat £800 normal (P)
$110
$170
1415
1885-95 'OS' serifed opt QV 5/- purple & green Stamp Duty opt 'POSTAGE' in black, perf 11, wmk NSW sideways, opt Specimen h/s type 11, from 1895 Special Printing for presentation sets. VF CTO with 'GPO' in ovals (MUH gum). SG unlisted as unissued with OS opt. Very rare, only 50 made with Specimen. (P)
$600
$1000
1416
1887-95 'OS' seriffed opt QV 10/- mauve & claret Stamp Duty, opt 'POSTAGE' in blue, opt Specimen in seriffed letters, perf 12. VF fresh MUH. SG O37s cat £110 for M, should be at least double, £220 MUH, normal cat £6000. (P)
$150
$250
1417
1887-95 'OS' serifed opt QV 10/- mauve & claret Stamp Duty opt 'POSTAGE' in blue, perf 10, wmk NSW, opt Specimen h/s type 11, from 1895 Special Printing for presentation sets. VF CTO with 'GPO' in ovals (MUH gum). SG O37b(S) cat £3000 as normal. Very rare, only 50 made with Specimen. (P)
$600
$1000
1418
1887-90 'OS' serifed opt QV £1 mauve & claret Stamp Duty opt 'POSTAGE' in black, opt Specimen h/s type 11, from 1895 Special Printing for presentation sets. VF CTO with 'GPO' in ovals (with gum). SG O38(S) cat £19,000 as normal. Very rare, only 50 made with Specimen. (P)
$1200
$2000
1419
1882-97 NINEPENCE opt on QV 10d brown, perf 11, error Surch DOUBLE. Superb BLH. SG 236dca cat £325. (P)
$200
$300
1420
1899 NINEPENCE opt on QV 10d dull brown, error Surch ALBINO. VF fresh MLH. SG 309b vat £275. (P)
$180
$250
1421
1888-1910 Specialists accumulation of singles & blks inc varieties. 1892-1907 QV ½d green ranges inc M plate 3 & plate 4, blks inc marginal & cnr marginal blks with inscription, plus a useful selection inc pmks & shades. 1897-1910 Shield 1d range of blks of 4-6 inc wmks & shades. 1897-1907 QV 2d blks of 4-8 inc shades & wmks. 1888-89 OS opt Emu 2d blk of 12, plus blk of 10. 1888-89 Emu 2d left marginal single, error IMPERF at left between stamp & margin. Also OS opt Centenary 1d, bottom marginal with 'CP' monogram. Most F-VF M/MUH/U. SG cat £600+, plus varieties etc. (215) (P)
$200
$400
1422
1888-90 Centenary 1d lilac specialised Mint varieties collection inc 1888-90 OS opt bottom marginal blk of 6 with part 'GPrO/NSW' & '1888' monograms, Pane A, wmk crown NSW (SG w40). 1888-89 Bottom marginal horiz strip of 4 with 'GPrO' & '1888' monograms. 1888-90 OS opt single, bottom marginal with '1888' monogram. 1888-89 Bottom marginal horiz pr with 'GprO/NSW' monogram, wmk NSW, Pane C. 1888-90 OS opt LR cnr marginal blk of 18 with 'CP', 'GPrO/NSW' & '1888' monograms, plus part inscription, wmk crown NSW (SG w40). Each carefully annotated with varieties. F-VF M/MUH. SG cat £182+, plus premium for monogram & variety blks & prs. (5 items) (P)
$100
$200
1423
1888-89 Centenary Specialised monogram singles & blks on pgs with well annotated varieties inc 2d Emu bottom marginal blk of 15 with part inscription & 'CP', 'GPrO/NSW' & '1888' monograms. 8d Lyrebird, LL cnr marginal single with 'CP' monogram, bottom marginal blk of 6 with 'CP' monogram, & top marginal single with part '1907' monogram wmk crown A. Kangaroo 1/-, top marginal blk of 4 with 'GPrO/NSW' monogram. F-VF M/MUH, 1 item U. SG cat £580+ for M singles, plus premium for monograms & blks. (5 items) (P)
$300
$600
1424
1888-1907 Centenary issue 4d & 6d Specialised monogram singles & multiples with well annotated varieties. 1888-89 Cook 4 LL cnr marginal strip of 5 with 'CP' & 'GPrO/NSW' monograms, plus LL cnr marginal single with 'CP' monogram. Also Used bottom marginal single with '1888' monogram. QV Shield 6d carmine, bottom marginal blk of 4 with 'CP' monogram. 1907 6d orange, bottom marginal single with '1888' monogram, wmk Crown/Double-lined A. 1897-99 6d green, LR cnr marginal single with '1888' monogram, plus left marginal vert strip of 3 with part inscription. 1905-10 6d orange, wmk Crown/Single-lined A, selection inc bottom marginal blk of 4 with '1907' monogram, bottom marginal single with 'CAW' monogram & LL cnr marginal single with 'CAW' monogram. F-VF M/MUH, 1 U. SG cat £525++ for M singles, plus premium for monograms, blks & varieties. (10 items) (P)
$300
$600
1425
1888-89 Carrington 20/- cobalt-blue, wmk '5/-' rough perf 10. VF fresh M. SG 262 cat £750. Rare. (P)
$400
$600
1426
1888-89 Carrington 20/- colbalt blue, wmk 5/-, perf 10. VF M. SG 262 cat £750. Rare stamp. (P)
$500
$700
1427
1888-89 Carrington 20/- rose imperf proof, no wmk wove paper, printed from special Master Die Proof from mini plate of 4 electrotypes. Superb UN as made, 4 margins. SG 262(p). Very rare, less than 10 recorded.      (P)
$230
$350
1428
1888-90 'OS' opt Centenary set 1d to 1/- opt Specimen type 8, plus 1891 'OS' opt 'Australia' 2½d ultramarine. F-VF fresh MUH. SG O39-O44s, O54s est cat £260 for M, should be at least double, £520 MUH. (7).         (P)
$300
$450
1429
1888-90 'OS' opt Centenary 1d lilac, perf 11x12, wmk crown NSW (SG w40), opt Specimen h/s type 11, from 1895 Special Printing for presentation sets. F-VF CTO with 'GPO' in ovals. SG O39(S). Very rare, only 50 made with Specimen. (P)
$70
$130
1430
1888-90 OS opt Centenary Emu 2d specialised Mint blk collection inc LR cnr marginal blk of 12 with perf inscription & 'CP', 'GPrO/NSW' & '1888' monograms. Also sheet no '71' in cnr, wmk crown NSW (SG w40). Pane B UL cnr marginal blk of 36 with sheet inscriptions, wmk SG w40. Pane B bottom marginal blk of 12, with part inscription & 'CP' & 'GPrP/NSW' & '1888' monograms, plus sheet no 270441, wmk SG w40. Pane C top marginal blk of 46, with sheet inscription, plus Pane C bottom marginal single with '1888' monogram. Each item with annotated varieties. F-VF M/MUH. SG cat £604+ for singles, plus premium for monograms & positional variety blks. (5 items) (P)
$300
$600
1431
1888-90 'OS' opt Centenary 2d prussian blue emu, perf 11x12, wmk crown NSW (SG w40), opt Specimen h/s type 11, from 1895 Special Printing for presentation sets. VF CTO with 'GPO' in ovals (MUH gum). SG O40(S). Very rare, only 50 made with Specimen. (P)
$70
$130
1432
1888-90 'OS' opt Centenary 4d brown Cook, perf 11x12, opt Specimen h/s type 11, from 1895 Special Printing for presentation sets. F-VF CTO with 'GPO' in ovals (with gum). SG O41(S). Very rare, only 50 made with Specimen. (P)
$70
$130
1433
1888-90 'OS' opt Centenary 6d carmine perf 11x12, opt Specimen h/s type 11, from 1895 Special Printing for presentation sets. VF CTO with 'GPO' in ovals (MUH gum). SG O42(S). Very rare, only 50 made with Specimen. (P)
$70
$130
1434
1888-90 'OS' opt Centenary 6d carmine, perf 12, opt Specimen h/s type 11, from 1895 Special Printing for presentation sets. F-VF CTO with 'GPO' in ovals (with gum). SG O42a(S). Very rare, only 50 made with Specimen. (P)
$70
$130
1435
1888-90 'OS' opt Centenary 8d lilac-rose Lyrebird, perf 11x12, opt Specimen h/s type 11, from 1895 Special Printing for presentation sets. VF CTO with 'GPO' in ovals (MUH gum). SG O43(S). Very rare, only 50 made with Specimen. (P)
$70
$130
1436
1888-90 'OS' opt Centenary 1/- purple-brown Kangaroo, perf 11x12, opt Specimen h/s type 11, from 1895 Special Printing for presentation sets. VF CTO with 'GPO' in ovals (MUH gum). SG O44b(S). Very rare, only 50 made with Specimen. (P)
$70
$130
1437
1888-90 'OS' red opt Map 5/- deep purple, perf 12, wmk '5/-', opt Specimen h/s type 11, from 1895 Special Printing for presentation sets. VF CTO with 'GPO' in ovals (with gum). SG O47(S) cat £800++ as normal, plus premium for Specimen opt. Very rare, only 50 made with Specimen. (P)
$700
$1300
1438
1888-90 'OS' opt Carrington 20/- cobalt-blue, perf 12, wmk '5/-', opt Specimen h/s type 11, from 1895 Special Printing for presentation sets. VF CTO with 'GPO' in ovals (with gum). SG O48(S) cat £1100++ as normal, plus premium for Specimen opt. Very rare, only 50 made with Specimen. (P)
$600
$1000
1439
1890 Map 5/- lilac wmk 5/- in diamond, perf 10. Superb fresh MUH, pristine never hinged original gum. SG 263 cat £275 for M, should be at least double, £550 MUH. (P)
$550
$800
1440
1890-91 'Australia' 2½d ultramarine specialised Mint collection inc bottom marginal blk of 12 with 'CP', 'GPrO/NSW' & '1890' monograms, perf 11x12, OS opt bottom marginal blk of 4 with part 'GPrO/NSW' & '1890' monograms, plus top marginal single with part sheet inscription pane B, plus another pane C or D. Each item is annotated with positional varieties. F-VF fresh 8 M/10 MUH. SG cat £312+ for M singles, MUH should be at least double, £472 for these, plus premium for monograms & blks. (4 items) (P)
$150
$300
1441
1890-91 'OS' opt Map 5/- lilac, perf 10, wmk '5/- NSW' in diamond, opt Specimen h/s type 11, from 1895 Special Printing for presentation sets. VF CTO with 'GPO' in ovals (MUH gum). SG O49(S) cat £170++ as normal, plus premium for Specimen opt. Very rare, only 50 made with Specimen. (P)
$200
$400
1442
1890-91 'OS' opt Carrington 20/- cobalt-blue wmk 'NSW 20/- in circle opt SPECIMEN type 12. VF fresh MUH. SG O50s est cat £150 for M, should be at least double, £300 MUH (normal £22,000 for M) (P)
$220
$350
1443
1890-91 'OS' opt Carrington 20/- cobalt-blue, perf 10, wmk '20/-' in circle, opt Specimen h/s type 11, from 1895 Special Printing for presentation sets. VF CTO with 'GPO' in ovals (with gum). SG O50(S) cat £1100++ as normal, plus premium for Specimen opt. Very rare, only 50 made with Specimen. (P)
$600
$1000
1444
1891 QV Surcharge set inc ½d on 1d, 7½d on 6d, perf 10, perf 11, perf 12 & perf 10x12, 12½d on 1/-, perf 10, perf 11x12, perf 12x11½ & perf 12. VF fresh M. SG 266-8 cat £132. (10) (P)
$70
$100
1445
1891 QV Surch Mint Monogram & variety collection. Well annotated on pgs inc Half penny on 1d, bottom marginal with part sheet inscription, plus top marginal strip of 6 with 'Postage One Penny' sheet inscription & 2 monogram singles 'GPrO/NSW' & 'R'. 7½d on 6d with 'R' monogram, plus 2 marginal blks of 4 with 'GPrO/NSW' monograms & a variety single. 12½d on 1/- bottom marginal blk of 4 with plate no 7. F-VF M/MUH. SG cat £147++ for M singles, MUH should be at least double, so est cat £250+, plus premium for monograms varieties. (9 items).         (P)
$100
$200
1446
1891 'Half Penny' opt QV 1d grey, FULL SHEET of 120 with margins inc 'Postage One Penny' inscriptions & 'GPrO/NSW', plus 'R' monograms. VF fresh MUH. SG 266 cat £540+ for M singles, should be at least double, £18080 MUH, plus premium forfull sheet.
$300
$500
1447
1891 QV Surcharge specialist group of plate blks inc 7½d on 6d, UR cnr marginal horiz strip of 4 with part inscription & sheet no, plus LL cnr marginal blk of 6, perf 11x12 with monogram 'R', & LR cnr marginal blk of 6, perf 10x12 with monogram 'G Pr. O NSW'. Also 12½d opt 1/-, perf 11x12, UR cnr marginal blk of 12 with plate No 1 & sheet no, & another UL cnr marginal blk of 6 with Plate No 7. VF 4 M, rest MUH. SG 267, 267c, 267d, 268c cat £355 for M singles, MUH should be at least double, £683, plus premium for plate & monogram blks. (5 items) (P)
$450
$700
1448
1891 opt QV 7½d on 6d brown, perf 11x12, part sheet of 60 with margins inc inscriptions & 'R' monogram, plus sheet number 10. VF MUH. SG 267c cat £390+ for M singles, should be at least double, £780 MUH, plus premium for full pane.
$200
$400
1449
1891 QV 12½d on 1/- red, perf 11x12 opt Specimen in blue, double gutter blk of 24, showing control no1 & current no7. VF fresh MUH. SG 268c(s) cat £336 as normal M singles, should be triple for SPECIMEN, plus premium MUH. (P)
$300
$500
1450
1891-97 Postage Due set ½d to 20/-, opt SPECIMEN type 12. F-VF M/UN. SG D1-10s cat £225, ACSC ex ND1-37s cat $700. Only 1440 sets made. (10) (P)
$150
$250
1451
1891-97 Postage Due set ½d to 20/-, opt SPECIMEN type 12. F-VF fresh M/MLH. SG D1-10s cat £225, ACSC ex ND1-37xa cat $700. Only 1440 sets made. (10) (P)
$180
$250
1452
1891-97 Postage Due set ½d to 20/-, opt SPECIMEN type 12. F-VF fresh MUH. SG D1-10S cat £225 for M, should be at least double, £450 MUH, ACSC ex ND1-37xa cat $700 M, so $1400 MUH. Only 1440 sets made & very rare MUH. (10) (P)
$400
$600
1453
1891-97 Postage Due set 1d to 20/-, opt SPECIMEN type 11. F-VF fresh M/MLH. SG D2-10s cat £200+, ACSC ex ND2-37xa cat $725. Only 600 sets printed. (9) (P)
$180
$275
1454
1891 'OS' opt 'Australia' 2½d ultramarine, opt Specimen h/s type 11, from 1895 Special Printing for presentation sets. F-VF CTO with 'GPO' in ovals (MUH gum). SG O54(S). Very rare, only 50 made with Specimen. (P)
$70
$130
1455
1891 'OS' opt QV 'Halfpenny' on 1d grey, opt Specimen h/s type 11, from 1895 Special Printing for presentation sets. VF CTO with 'GPO' in ovals (MUH gum). SG O55(S). Very rare, only 50 made with Specimen. (P)
$70
$130
1456
1891 'OS' opt QV 12½d on 1/- red, opt Specimen h/s type 11, from 1895 Special Printing for presentation sets. F-VF CTO 'GPO' in ovals (with gum). SG O57(S). Very rare, only 50 made with Specimen. (P)
$70
$130
1457
1892-99 QV ½d grey Specialised Mint multiples collection on pgs with well annotated varieties inc bottom marginal blk of 12 with 'POSTAGE ONE HALF PENNY' inscription, top marginal pr opt OS with part inscription, OS opt bottom marginal blk of 4 with 'GPrO/NSW' monogram, plus another OS opt blk of 15. ½d Slate LL cnr marginal blk of 24 with 'GPrO/NSW' monogram. Most F-VF M/MUH. SG cat £295 for M singles, MUH should be at least double, £540+, plus premium for blks, monograms & varieties. (5 item)
$150
$300
1458
1892-1912 QV ½d green Mint specialised study inc annotations & notes with detailed studies of the issue. Noted items inc 1902-03 single, wmk crown NSW (SG w65) with retouch to LR cnr. Cover with 2x ½d (wmk W65), plus 2x QV 2d blue to Tasmania. 1905-10 UL cnr marginal blk of 4 with part 'WAG' monogram. 1902-03 Top marginal gutter blk of 8 with sheet no. 11930 (wmk W65). 1905-10 UR cnr marginal blk of 4 with part 'GPrO/NSW' monogram & '360862' sheet no, wmk crown A. 1902-03 Bottom marginal blk of 16 with part sheet inscription (wmk W65). 1907 LL cnr marginal strip of 6 with 'GPrO/NSW' monogram. 1905-10 Top marginal blks of 4 (2) with 'CAW' monograms, plus UL cnr marginal blk of 8 with 'CAW' & 'GPrO/NSW' monograms & top marginal blk of 18 with 'CAW', 'GPrO/NSW' & '1907' monograms. 1905-10 OS perf UL cnr marginal blk of 15 with 'POSTAGE - ONE HALF-PENNY' inscription. 1892-99 Part sheet of 88, wmk crown NSW (SG w40), margins inc 'CAW', 'GPrO/NSW' & '1907' monograms, plus sheet inscription. Most F-VF M/MUH/U. STC $2100+. (39 items)
$400
$800
1459
1892 'OS' opt QV ½d grey, perf 10, opt Specimen h/s type 11, from 1895 Special Printing for presentation sets. VF CTO with 'GPO' in ovals (MUH gum). SG O58(S). Very rare, only 50 made with Specimen. (P)
$70
$130
1460
1892 OS opt QV ½d grey, perf 11x12, left part sheet of 60 with 'Postage One-Half Penny' insciption & 'GPrO/NSW' monogram. Stamps VF MUH. SG O58a cat £330+ for M singles, should be at least double, £660 MUH, plus premium for full pane.
$150
$300
1461
1894-1904 'POSTAGE' blue opt QV 10/- violet & rosine, Stamp Duty, wmk NSW sideways, perf 12x11. F-VF U. SG 277b cat £55
$40
$60
1462
1897 Consumptives Home QV Charity set 1d & 2½d. VF MUH, 2½d UR cnr marginal & 1d top margin. SG 280-81 cat £300 for M, should be at least double, £600 MUH. (2). (P)
$500
$700
1463
1897 Consumptives Home QV Charity set 1d & 2½d opt Specimen type 14 in red. VF MUH. SG 280-81s cat £300 for M, should be at least double, £600 MUH. (2). (P)
$400
$600
1464
1897 Consumptives Home Charity set 1d & 2½d, opt SPECIMEN. VF fresh MLH. SG 280-81s cat £300. (2) (P)
$220
$300
1465
1897 Consumptives Home Charity set 1d & 2½d. VFU/CTO. SG 280-281 cat £275. (2). (P)
$180
$250
1466
1897 Consumptives Home Charity set 1d & 2½d opt Specimen in red. F-VF MUH, usual sl tropicalised gum. SG 280-281s cat £300 as M, should be at least double, £600 MUH. (P)
$180
$275
1467
1897 Consumptives Home Charity 2/6, horiz pr, on unaddressed cover with 'Mosman AU 30 97 NSW' cds. VFU. SG 281 cat £450+ as loose stamps & 'from x2' on cover. Attractive. (P)
$300
$500
1468
1897-1912 Shield 1d red Specialised Mint collection with well annotated varieties inc 1897-99 LL cnr marginal single with 'CAW' monogram, wmk Crown NSW (SG w40), plus bottom marginal blk of 6 with part sheet inscription (SG w40). Also pane C top marginal blk of 12, with part sheet inscription & LL cnr marginal blk of 16 with part Diamond Jubilee sheet inscription & 'CWA' & 'GPrO/NSW' monograms. Pane D top marginal blk of 6 perf OS/NSW, UR cnr marginal blk of 12 with sheet numbers & 'CAW', 'GPrO/NSW' & '1905' monograms, wmk Crown/Double-lined A. Pane A, plate 7 wmk Crown/Single-lined A, part sheet of 60 with full margins. Also blks of 4, pane 7 or 8, panes A or C. F-VF M/MUH. SG cat £400+, ACSC cat $650+. (134)
$200
$400
1469
1897-98 QV & Shield 1d red Die I, 2d blue & 2½d purple Die I, all opt Specimen type 14 in red or black. VF MUH. SG 288, 292, 295s cat £75 for M, should be at least double, £150 MUH. (3). (P)
$100
$150
1470
1897-1907 QV 2d & 2½d Specialised collection inc 2d deep blue, LR cnr marginal strip of 6 with 'CAW', 'GPrO/NSW' & '1897' monograms, wmk crown NSW (SG w40), 2d cobalt-blue top marginal blk of 12 with sheet inscription. Pane D 2d, vert pr with 'CAW' monogram. 2d Bottom marginal blks of 12 in cobalt-blue & ultramarine both with 'CAW', 'GPrO/NSW' & '1897' monograms all with wmk SG w40 left marginal blk of 5 with part inscription, wmk crown NSW (SG w65). 1907 2d bottom marginal with part '1907' monogram wmk Crown/Double-lined A. 2d Right marginal blk of 6 with part sheet inscription, wmk crown/Single-lined A, plus top marginal blk of 4. 2½d Violet, plate 2, top marginal blk of 4 & 2½d blue, right marginal gutter blk of 8 with 'CAW' & '1897' monograms, plus sheet no. 365439, wmk SG w65. All items well annotated on pgs with varieties described. F-VF M/MUH, 1 item U. SG 440+ as M singles, MUH should be at least double, £650+ for these, plus premium for monogram, varieties & blks. (11 items) (P)
$250
$500
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1471
1897-99 QV Diamond Jubilee 1d green Die PROOF colour trial in screened typography printing (design of dots), perf 11, thick chalk-surfaced paper, this design being adapted for the issued 2½d. Fresh UN as made, tiny thin, superb appearance. SG 295(p). Extremely rare unissued stamp with only several printed. (P)
$130
$200
1472
1897-99 QV Diamond Jubilee 1d yellow brown Die PROOF colour trial, in screened typography printing (design of dots), perf 11, thick chalk-surfaced paper, this design being adapted for the issued 2½d. Superb UN as made. SG 295(p). Extremely rare unissued stamp with only serval printed. (P)
$200
$300
1473
1897-99 QV Diamond Jubilee 1d carmine Die PROOF colour trial, in screened typography printing (design of dots), perf 11, thick chalk-surfaced paper, this design being adapted for the issued 2½d. Fresh UN as much, small thin, superb appearance. SG 295(p). Extremely rare unissued stamp with only several printed. (P)
$130
$200
1474
1897-99 QV Diamond Jubilee 1d violet Die PROOF colour trial, in screened typography printing (design of defs), perf 11, thick chalk-surfaced paper, this design being adapted for the issued 2½d. Superb UN as made. SG 295(p). Extremely rare unissued stamp with only several printed. (P)
$200
$300
1475
1899 QV ½d deep blue green, blk of 4, error IMPERF, wmk Crown NSW (W40). Superb M, all 4 margins, beautiful bright colour. SG 298a cat £500+. rare, only 2 sheets existed in sl diff shades as shown in the 2 blks offered. (P)
$300
$500
1476
1899 QV ½d blue green, right marginal blk of 4, error IMPERF, wmk Crown NSW (w40). Superb fresh MLH, all 4 margins. SG 298a cat £500+. rare, only 2 sheets existed in sl diff shades. (P)
$300
$500
1477
1899 Shield 1d scarlet LR cnr marginal blk of 4 with part margin inscription, error right vert pr IMPERF THREE SIDES (top, bottom & right between stamps & margin), wmk crown NSW (SG w40), chalk-surfaced paper. Stamps VF fresh MUH. SG 300a cat £1200 for M, should be at least double, £2400. Very rare & spectacular error in beautiful quality. Ex Hutson. (P)
$1000
$1500
1478
1899 QV 2d Cobalt-blue, IMPERF horiz pr, wmk crown NSW (SG w40). VFM, folded through central margin, all 4 margins. SG 302a cat £300. (P)
$130
$200
1479
1899 QV Centenary 6d deep orange, IMPERF horiz pr, wmk crown NSW (SG w40), chalk surfaced paper. Superb fresh MLH, all 4 margins. SG 305a cat £600. (P)
$350
$500
1480
1899 'NINE PENCE' opt QV 10d dull brown, wmk crown NSW (SG w40) on chalk-surfaced paper, error opt DOUBLE, well separated. F-VF MLH. SG 309a cat £275. (P)
$200
$300
1481
1905-10 QV Centenary 6d deep orange, wmk crown single-lined A, perf 11. Superb fresh MUH. ACSC N41 cat $750 for M, should be at least double, $1500 MUH, SG 342a cat £350 M, so £700 MUH. (P)
$400
$600
1482
1905-10 QV Centenary 6d deep orange, wmk crown single-lined A, perf 11. Superb fresh MLH. ACSC N41 cat $750, SG 342a cat £350.      (P)
$250
$350
1483
1856-87 QV Mint inc 1856-59 QV Registered (6d) imperf, plus 1860-63 perf opt REPRINT. 1860-72 QV Diadem range inc 1d, plus blk of 6, 3d, plus shades, 6d purple, 8d, plus shades & 1/- (3 diff shades). 1861-88 QV Coin 5/-. 1871 QV range to 1/-, plus shades & 1882 2nd crown NSW to 1/-, plus shades & perfs inc 3d Diadem opt Specimen. Also 1886-87 QV 1d blk of 4, wmk NSW. Mostly G-VF M/UN, some mixed as expected. SG cat £9400+ = A$17,500+. Valuable lot. (75) (P)
$1300
$2000
1484
1880-91 OS opt QV mint. 1880-88 QV Coin 5/- perf 10 (SG cat £850). 1882-85 range in 3d, 4d, 6d (2 perfs), 5d & 8d, plus 2d UL cnr marginal pr with plate no7. 1888-90 Centenary range to 1/-, plus perfs inc 2d LR cnr marginal pr with 1888 monograms, 1890-91 Map 5/- perf 12 (£800). Most F-VF M. SG cat £2100+ = A$4000+. (33). (P)
$400
$600
1485
1888-1907 QV Mint collection/accumulation inc 1888-89 Centenary to 1/-, plus shades & perfs. 1890 Map 5/- (SG cat £275) & Carrington 20/- (£500). 1898-99 QV 6d green, plus perfs. 1897-99 QV to 2½d, plus perfs & shades. 1899 QV ½d green IMPERF horiz pr (£250). 1897 Consumptives Home Charity set 1d & 2½d. 1903 Commonwealth 9d. 1891 Surch set, plus perfs & blks. 1902-03 QV Pic to 2/6. 1905 Commonwealth 9d, plus pr. 1907 QV Pic to 10d. Mostly G-VF M, some mixed as expected. SG cat £4500+ = A$8500+. (200) (P)
$700
$1000
1486
Postmarks: Cds 1913-35 collection with 750 strips, mostly on KGV 1d from over 600 diff POs inc Alpine, Avondale, Bell, Fashions Mount, Gallymont, Hillgrove, Kunama, Laguna, Mount David, Merry Wine Bone, Monteagle, Mullion Creek, Netley Hill, Norfolk Island, The Slopes, Walcha Road, Weabonga, Willow Tree & Yass Junction. Strikes vary from identifiably (Fair) to comp full cancels on piece. Daunting assembly with a good range of scarce to rare cds. (P)
$500
$600
1487
1850 Folded letter wrapper franked View 2d dull blue plate 1 (4 margins) later impression, tied by barred oval pmk. To West Maitland with poor arrival b/s. SG 18 cat £190+ as loose stamp & 'from x2' on cover. (P)
$250
$350
1488
1894 Registered cover (toned) franked QV 12½d on 1/- red, perf 11x12, tied by 'Guildford JU 5 1894' numeral 477 duplex pmk (scarce). To England with London arrival pmk in red. SG 268c cat £20 & 'from x15' on cover. Rare single franking. (P)
$90
$150
1489
Postmark: Numeral 420 of Warneton type 4B (RRRRR) near comp strike on 1888 Centenary 1d. Rare with very few recorded. (P)
$100
$200
1491
Postmark: Numeral 525 of Mogo (1st type 6x13mm) (RRRRR) near comp strike on 1880s QV 6d violet. (P)
$150
$250
1492
Postmark: Numeral 727 of Carlisle Gully (closed 1887, RRRR). Comp strike on 1880s QV 2d blue. (P)
$100
$200
1493
Postmark: Numeral 2058 of Hernani (RRRR). Light comp strike on 1897 QV 2d blue. (P)
$60
$100
NSW - POSTAL STATIONERY
1494
Envelopes-PTPO: 1910-11 Arms 1d Die 2 window envelopes for The Civil Service Stores (3 shades on 2 stocks), plus a plain envelope (toning) used, also unused envelope (toning) with printed Carrington Hospital address & 1893 use of Robert Wallace 1d 'Printed Circular' env to Germany, (6)
$160
$250
NSW - LOCALS, REVENUES, RAILWAY
1495
Railways: 1978 Set of 14, 10c-$5 all with Berala imprint opt SPECIMEN. All fresh MUH. Also 1897 Consumptives 1/- (1d) Charity MUH. SG 280 cat £50 as M, should be at least double, £100 MUH. (15) (P)
$100
$150
1496
Railways: 1891 Range with 3d (2 shades), 4d, 5d UN, 6d (2 shades) & 1/- no wmk? OS opt. Generally F-VF U, usual flts. Elsmore cat $220 for cheapest types. (7)
$100
$150
QUEENSLAND
1497
1860 QV Chalon 1d carmine-rose, imperf, wmk Large Star. VFU 4 margins, concentric ovals 'QL' pmk. SG 1 cat £800. Rare genuine imperf in unusually nice quality. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$600
$900
1498
1860 QV Chalon 2d blue, imperf, wmk Large Star. F-VF U, 3 margins, concentric ovals 'QL' pmk. SG 2 cat £2000. Rare genuine imperf. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$800
$1200
1499
1860 QV Chalon 6d green, imperf, wmk Large Star. F-VF U, 3½ margins, light concentric ovals 'QL' pmk. SG 3 cat £850. Rare genuine imperf. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$400
$600
1500
1860-80 QV Chalons Mint inc 1860-61 1d, 3d & Registered (6d), wmk Small Star rough perf 1862-67 1d, 2d & 1/- now wmk. 1866-67 2nd Transfer 4d grey-lilac. 1868-74 1d, 2d, 3d brown & grey, 6d & Registered, wmk Truncated Star, plus 2d blk of 4. 1868-78 1d (3 shades), 2d, 3d, 6d & 1/- (3 shades), wmk crown Q. 1880 Lithographed 2/- (2), 2/6, 5/- (2) & 10/-. Most F-VF M/UN. SG cat £5500+ = A$10,000. (32).        (P)
$700
$1000
1501
1860-67 QV Chalon Used on pgs inc 1860 1d, 2d & 6d (2), wmk Large Star, clean cut perf. 1860-61 2d, 3d, 6d (2) & 1/-, wmk Small Star, clean cut perf, plus Registered (6d). Also 1860-61 Somerset House perf 14 basic set to 1/-, plus Registered (6d). 1862-67 1d to 1/-, no wmk, rough perf 13, plus shades, plus 1d to 1/-, rough perf 12½x13. 1864-65 1d-6d, wmk Small Star, perf 13, plus Registered (6d), plus 1d perf 12½x13. 1866 1d & 2d, wmk 'Queensland/Postage'. 1866-67 4d Lilac (5) inc 1st & 2nd transfers, plus 5/- both shades. Mostly G-VF U. SG cat £3000+ = A$5500+. (54) (P)
$500
$1000
1502
1866-68 QV Large Chalon Stamp Duty 1d blue Postal Fiscal, wmk crown Q, perf 13. VF MUH. SG F9 cat £80 for M, should be at least double, £160 MUH & under-catalogued as 99% of those offered are cleaned & regummed. (P)
$40
$80
1503
1868-74 QV Chalon Used collection, wmk Small Truncated Star on pgs inc perf 13 range to 1/- with 1d (2), 2d (5 inc shades), 3d grey & brown, plus shades, 6d, 1/- Grey & 1/- violet. Perf 12 inc 1d, 2d, 3d, 6d & 1/-. Perf 13x12 2d & 3d (RPSL photo cert). Most G-VF U. SG cat £700+. (26) (P)
$230
$350
1504
1868-80 QV Chalon Used on pgs. 1868-78 Range to 1/-, plus shades, wmk crown Q noted inc 6d horiz strip of 3, 4d yellow (4 shades), 1d blk of 4. Also perf 12 range to 1/-, plus shades. 1880 Chalon lithographed inc 2/- (2), 2/6, 5/- (2), 10/- & 20/- (2) inc 1 with rayed GPO pmk. Also 1860-78 1d perf 13x12, wmk crown Q, plus 2d (SG cat £250) & 4d (£650). Mostly G-VF U, cpl F/C. SG cat £3800+ = A$7000+. (58) (P)
$500
$1000
1505
1868-78 QV 1d orange-vermilion, IMPERF horiz pr, wmk Crown Q. VF fresh UN, 4 margins. SG 83a cat £800. Very rare. Copy of BPA photo cert for blk it came from. (P)
$475
$650
1506
1871-72 QV Stamp Duty Small Chalon 1d mauve Postal Fiscal, wmk large crown Q. SuperbM, original gum, excellent centring. SG F16 cat £70 & under-catalogued. (P)
$50
$70
1507
1871-72 QV Stamp Duty Small Chalon 6d red-brown Postal Fiscal, wmk large crown Q. SuperbM, original gum, excellent centring. SG F17 cat £130 & under-catalogued. Rare genuine Mint. (P)
$100
$150
1508
1871-72 QV Stamp Duty 6d to 20/- Postal Fiscals IMPERF PROOFS, no wmk wove paper. Fresh UN as made, sl thins from being affixed to archive pages, all 4 margins & superb appearance. SG ex F17-32(p) cat £6605 as normals. (8). (P)
$700
$1000
1509
1871-72 QV Stamp Duty Small Chalon 1/- green Postal Fiscal, wmk large crown Q. SuperbM, original gum, w/c. SG F18 cat £160 & under-catalogued. Rare genuine Mint. (P)
$100
$150
1510
1871-72 QV Stamp Duty small Chalon 2/- blue, wmk large crown Q, rough perf 12. VFM, redistributed gum. SG F19 cat £250. 2017 Ceremuga photo cert. (P)
$150
$250
1511
1871-72 QV Stamp Duty Small Chalon 10/- brown, wmk large crown Q, rough perf 12. VFM, tiny pinhole, redistributed gum. SG F22 cat £1100. 2017 Ceremuga photo cert. (P)
$500
$700
1512
1871-72 QV Stamp Duty Small Chalon 20/- rose Postal Fiscal top       value, wmk large crown Q. Superb M with redistributed partial           gum, nice colour & excellent centring. SG F23 cat £2750 & under- catalogued. Extremely rare genuine Mint. 2017 Ceremuga photo cert.   (P)
$2000
$3000
1513
1879-81 QV 1st Sideface Used collection on pgs inc 1d Die I & Die II, plus shades. Also variety 'QOEENSLAND for QUEENSLAND', 2d Die I & Die II, plus shades inc variety 'TN joined' & 'PENGE for PENCE'. 4d, 6d & 1/- inc shades. Mostly G-VF U. SG cat £790+. (47) (P)
$250
$400
1514
1879-81 QV Sideface Mint with 1d reddish-brown Die I & Die II, plus variety 'QOEENSLAND for QUEENSLAND' (stained), 1d dull orange Die I, 1d scarlet Die I & Die II, plus variety 'QOEENSLAND for QUEENSLAND', 2d Die I, 4d lemon & orange-yellow, 6d deep green & yellow-green & 1/- lilac, pale lilac & violet. All diff. Mostly G-VF M/UN. SG ex 134-145 cat £4600 = A$8500+. (15) (P)
$600
$900
1515
1880 QV Large Chalon 2/6 dull scarlet, lithographed. F-VF fresh M with nice original gum. SG 121 cat £350. Rare genuine mint. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$250
$350
1516
1880 QV Large Chalon 20/- rose, lithographed. VF fresh M with nice original gum & excellent colour. SG 127 cat £2500. Very rare genuine mint as 99% are cleaned F/C. 2020 Ceremuga AIEP photo cert.                (P)
$1800
$2500
1517
1882-1911 QV Large Chalon Used inc 2/- wmk crown Q sideways or upright on thick paper. 2/6 (5) inc crown Q sideways on thin paper, wmk upright on thick paper, plus wmk crown A (2 shades). 5/- (5) inc wmk crown Q sideways on thin paper, wmk crown A sideways. 10/- (5) inc wmk crown Q sideways thin paper, & wmk upright thick paper. £1 (4) inc wmk crown Q sideways thin paper, wmk upright thick paper, 1905 perf 12 & 1907 wmk crown A sideways. Most F-VF U. SG cat £1250+ = A$2300+. (21) (P)
$275
$400
1518
1882-1911 QV Large Chalon Mint inc 1882-96 2/-, wmk crown Q Sideways & Upright, 2/6 (4) inc wmk crown Q Sideways & Upright & wmk crown A, 5/- (5), wmk crown Q Sideways & Upright, plus wmk crown A, 10/- (3) inc wmk crown Q Sideways & wmk crown A & £1 wmk crown Q Upright. Mostly F-VF M/UN. SG cat £2000+ = A$3700+. (15) (P)
$350
$500
1519
1882-5 QV Large Chalon £1 deep green, wmk crown Q sideways (SG w6), variety 're-entry'. Postally FU. SG 165a cat £250. (P)
$100
$150
1520
1882-91 QV solid background Mint with 1882-91 set to 1/- inc 1d (4 shades), 2d, 4d, 6d & 1/- (4 shades). Also 2d blue rare perf 9½x12 (SG cat £550). 1887-89 1d, 2d & 2/- both shades. Mostly F-VF M/UN. SG cat £969. (16) (P)
$300
$450
1521
1882-94 QV solid background Used on pgs. 1882-83 Range to 1/- inc 1d (2 shades), 2d, 4d (3 shades) inc lemon variety 'thin lettering', 6d & 1/- (5 shades) inc scarce slate-grey-lilac shade. 1882-83 1d (2 shades) & 2d, scarce perf 9½x12. 1887-89 1d, 2d & 2/-. 1890-94 ½d to 2/- inc shades. Noted 4d variety 'PENGE for PENCE', plus 1d imperf (SG cat £325 for pr). 1894-95 1d, 2d & 1/- on thick paper. Most G-VF U. SG cat £860+. Nice lot. (47) (P)
$275
$400
1522
1890-95 QV shaded background Mint with 1890-94 ½d (3 shades), 1, 2d (3 shades), 2½d, 3d, 4d (3 shades), 6d & 2/- (3 shades). 1895 Thick paper issue inc 1d (4 inc shades), 2d (2), 1/- (2 shades), plus 1d with blue burele at back & 2d thin paper crown Q wmk faintly impressed. F-VF fresh M/MLH. SG cat £470+. (26) (P)
$180
$275
1523
1890-95 QV shaded background Mint varieties & blks with 1890-94 2½d, variety 'cracked plate through head'. 1890-94 4d Yellow & orange with 'PENGE for PENCE' (SG cat £270). 1890-94 ½d, 1d, 1894 'mould A' & 'mould B' plate blks of 4. Also 2½d 'cracked plate' blk of 4, 3d 'LA joined in Queensland' blk of 4, 4d blk of 4 LL stamp 'misformed C' variety & 6d horiz pr 'cracked plate'. 1894-95 1d blk of 12, variety 'LA in Queensland joined'. F-VF fresh M/MUH. SG cat £775 (56) (P)
$250
$400
1524
1890 QV solid background 4d yellow, horiz pr, perf 12½, 13, left stamp variety 'PENGE for PENCE'. F-VF fresh M. SG 193-193a cat £128+ as singles, plus premium for se-tenant pr & interesting with jumped perfs. (P)
$70
$120
1525
1890 QV 2/- red-brown, blk of 4. VF U/CTO Brisbane cds. SG 197 cat £220 for singles, plus premium for rare multiple. (4) (P)
$100
$200
1526
1895-96 QV blank background ½d green 2 numerals Specialised inc thick paper (2 shades), plus blks of 4 ½d perf 12. No wmk with blue burele band at back range inc singles (2 shades), horiz strip of 3 missing band perf 12½-13, plus blks of 4 in green & deep green 'blotched ½' & 'white dot' varieties, all perf 12½-13. Perf 12 selection with blue burele band inc single, horiz strip of 3 missing band at back, & blk of 4. F-VF M/MUH. SG cat £430+. (36) (P)
$150
$250
1527
1895-96 QV blank background Mint, 2 cnr numerals. 1895-96 Set to 5d inc ½d, 1d, 2d & 2½d shades. 1895-96 Thick paper ½d green & deep green perf 12½-13, green & deep green perf 12. Also ½d green & deep green thin paper perf 12½-13, plus ½d & 1d wmk crown Q faintly impressed. 1896 1d, 2 cnr numerals (2 shades). F-VF fresh M/MLH. SG cat £270+. (19)
$80
$120
1528
1895-1911 QV blank background Used on pgs. 1895-96 2 cnr numerals set to 5d, plus shades inc 1d Colour Trial in orange-yellow. 1897-1907 QV set to 2/-, 4 cnr numerals, wmk crown Q inc shades & 4d Die I & Die II. 1903 Perf 12 issues inc ½d green, 1d & 2d. 1907-09 QV set to 2/-, wmk crown A, plus shades & 4d yellow & grey with both Die I & Die II. Also 1897-1907 perf OS, wmk crown Q to 1/- inc 4d yellow Die I & Die II, plus 1907-09 wmk crown A perf OS with 4d yellow Die I & Die II. F-VF U. SG cat £450+. Nice lot. (95)
$150
$300
1529
1897-1908 QV blank background, 4 cnr numerals, wmk crown Q inc set to 2/-, plus 1d, 2d, 2½d (3), 3d (4), 4d, 5d (3), 6d, 1/- (3) shades. 1894-1906 ½d (3 shades) perf 12½-13, plus the rare perf 12 (SG cat £110) & the 1d perf 12. F-VF fresh M/MLH. SG cat £440+. (29) (P)
$150
$250
1530
1897-1911 QV blank background Mint multiples of 4 cnr numerals. 1897-1908 1/- blk of 4 wmk crown Q. 1899-1906 QV ½d blk of 4 rare perf 12 (SG cat £440). Also 1d blk of 4 perf 12. 1907-11 wmk crown A set to 2/- inc ½d (2), 1d (2), 2d (3), 3d (2), 4d yellow, 4d black, 5d & 6d blks of 4, plus 1/- (2) & 2/- horiz prs. F-VF fresh M/MUH. SG cat £1190+= A$2300+, plus large premium for all the MUH stamps & rare multiples. (70)
$400
$700
1531
1897-1908 QV blank background ½d to 2/-, horiz strips of 3, letters in 4 cnrs, wmk crown QV. VF CTO, 'Brisbane MY 11' cds. SG ex 232-54, 262 cat £217+ as singles, plus large premium for rare multiples. (10 strips of 3) (P)
$150
$250
1532
1897-1908 QV 2d blue, blank background, 4 cnr numerals, wmk crown Q, variety 'cracked plate'. VF fresh MUH. SG 234a cat £200 for M, should be at least double, £400 MUH. (P)
$200
$300
1533
1897-1908 QV 2d blue, 4 cnr numerals, wmk crown Q, perf 12. VF fresh MLH. ACSC Q17. SG 234b cat £700. Rare genuine. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$500
$700
1534
1897-1908 QV 2d deep blue, numerals in 4 cnrs horiz pr, wmk crown Q, perf 12½, 13 right stamp variety 'cracked plate'. VF fresh MLH. ACSC Q16d cat $154+, SG 235/235a cat £188+ as singles, plus premium for se-tenant pr. (P)
$100
$150
1535
1900 Boer War Patriotic Fund set 1d & 2d, ea on cover tied by 'Brisbane 24 AUG 00' cds, to Sydney. F-VF, vert folds at right. SG 263-4 cat £395+ as loose stamps & 'from x2' on cover. (2) (P)
$300
$500
1536
1900 Boer War Patriotic Fund set 1d & 2d. VFU with nice Brisbane cds. SG 263-264 cat £395. (2) (P)
$250
$400
1537
1905-09 & 1906-10 Commonwealth 9d Mint inc 1903-05 Small Letters, wmk V crown (3), plus Large Letters (2), wmk V crown. 1906-10 Small Letters, wmk crown A pale brown & blue, plus Large Letters in both brown & ultramarine, or pale brown & blue, inc prs & blk of 4. Noted 2 setenant prs with small & large letters. Also a single perf OS. VF M/MUH. SG cat £685+. (24) (P)
$200
$300
1538
1903-05 Commonwealth 9d brown & ultramarine, se-tenant horiz pr, types A & B, wmk V crown inverted. VF M. ACSC Q43c, SG 266a cat £250. (P)
$130
$200
1539
1906-10 Commonwealth 9d brown & blue, wmk Crown/A, perf 11. F-VF U. ACSC Q45B cat $1500, SG 285 cat £800. Very rare. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$500
$800
1540
1907-11 QV blank background ½d to 2/-, 4 numerals, wmk crown A, perf 12½-13 inc ½d, 2d (3), 3d (2), 4d yellow Die I & II, 4d black Die I & Die II, 5d (2), 6d (2), 1/- (2) shades. Also 4d Die II yellow-buff shade. F-VF fresh M/MLH. SG 286-300 cat £430+. (20) (P)
$150
$250
1541
1907-11 QV 1d vermilion numerals in all 4 cnrs, IMPERF horiz pr, wmk crown A. Superb fresh MLH, all 4 large margins. SG 288a cat £400+ & undercatalogued. (P)
$230
$350
1542
1907-11 QV 1d vermilion, numerals in 4 cnrs, left marginal IMPERF horiz pr, wmk Crown/A. Superb fresh MUH, all 4 margins. ACSC Q11b cat $600 M, so $1200 MUH. SG 288a cat £400 for M, should be at least double, £800 MUH. (P)
$500
$800
1543
1907-11 QV blank background ½d to 1/-, 4 numerals, wmk crown A, perf 13x11-12½. F-VF fresh M/MLH. SG 301-8 cat £237 (8)
$80
$120
1544
1907-11 QV set ½d to 1/-, se-tenant vert strips of 3, blank background, 4 cnr numerals, wmk Crown A, perf 12½x11, 12½x11½ & 12½x12. VF M/MUH, 4 stamps M, rest MUH, all UR or UL cnr marginal. SG 301-308 cat £710 for M singles, MUH should be at least double, £1300, plus premium for strips, ACSC ex Q5b-Q49b cat $2725 for M, so est cat $5200+ MUH. Very rare full set & the 2 key with 2020 AIEP Ceremuga photo cert. (8 strips of 3). (P)
$800
$1300
1545
1907-11 QV Large Chalon £1 bluish-green, wmk Crown/A sideways. VFU. ACSC Q65 cat $250, SG 312 cat £130. (P)
$90
$120
1546
1907-11 QV Large Chalon £1 deep bluish-green, wmk Crown A side- ways. F-VF U. ACSC Q65B cat $600, SG 312c cat £350 (P)
$200
$300
1547
1906 Tattersalls cover to Mr J Bury Room No 2 Stock Exchange Hobart (McNamee R rating). From Sandgate franked QV 2d blue with 'We Communicate with Hobart By Every Steamer' label on reverse. Usual spike holes, F-VF.
$60
$100
QLD - LOCALS, REVENUES, RAILWAY
1548
Impressed Duty: 1895 QV Chalon set 3d-£500, wmk crown Q, perf 12. Mostly F-VF CTO, almost all h/s CANCELLED, plus blank circle cancels, odd imperfections, nice colours. Bft 1-63 cat £400+ as CTO, plus premium for the scarcer cancelled h/s. (63) (P)
$600
$900
1549
Impressed Duty: 1895 QV Chalon set 3d-£500, wmk crown Q, perf 12. Mostly F-VF U/CTO, majority with blank circle cancels. Bft 1-63 cat £400+ & under-catalogued. Impressive set. (63) (P)
$400
$600
1550
Impressed Duty: 1895 QV Chalon set 3d-£500 wmk crown Q perf 12. Mostly F-VF fresh with nice LH original gum, £500 appears mint but is regummed, most others CTO with blank circular cancels, while 22 stamps have SPECIMEN h/s opts inc inverted! -some with blank circular cancel, most fully mint. Bft 1-63 cat £400+ for CTO while these very rare SPECIMEN opts are unpriced either in Bft or Elsmore. (63) (P)
$800
$1500
1551
Railways: 1966 Decimal $1 black & red blk of 8 with 'M.R.D.' user name (Main Roads Dept?). F-VF U, tones & 1 with tear. Elsmore cat $450+ as singles, plus premium for probably unique multiple (P)
$100
$200
SOUTH AUSTRALIA
1552
1855 QV 2d rose-carmine, imperf, London printing. F-VF fresh M with original gum, almost 4 margins. SG 2 cat £800. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$300
$450
1553
1868-79 QV 6d Prussian-blue, wmk Large Star, perf 11½ x12½. F-VF UN, part gum. SG 73 cat £400. (P)
$200
$300
1554
1870-73 QV 1d deep green, wmk Large Star, perf 11½ x10. F-VF MLH, original gum, cpl tropicalised perfs. SG 101 cat £225. (P)
$100
$150
1555
1870-73 QV 6d Prussian-blue, wmk Large Star, perf 10x12½. F-VF fresh UN, part gum, pinhole at top. SG 105 cat £325. (P)
$80
$120
1556
1870-73 'TEN PENCE' black opt QV 9d yellow (opt type 3) wmk large Star, perf 10x12½. VFM. SG 107 cat £350+. Rare. 2018 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$300
$450
1557
1886-96 QV Postage & Revenue set 2/6-£20, plus extra £15 unusual shade, opt SPECIMEN, perf 10, wmk Crown narrow SA sideways. VF M/MLH. SG 195-208s cat £1400 (normals cat £172,000). Rare original printing set. (14) (P)
$1000
$1500
1558
1886-96 QV Postage & Revenue set 2/6-£20 opt SPECIMEN inc both £5, rough perf 11½, most wmk Crown wide SA. VF M/MLH. SG 195as-208as(var) would cat £1400 (normals cat £129,000). (14) (P)
$500
$700
1559
1886-96 QV Postage & Revenue £1 blue, perf 11½-12½. Superb fresh M, perfect centring. SG 199a cat £500. Rare so nice. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$400
$600
1560
1894-1906 QV Kangaroo 2½d proof selection inc 2½d black marginal horiz imperf proof pr no wmk on thin card, 2½d blue horiz imperf proof pr no wmk wove paper MUH, 2½d bistre horiz imperf proof pr no wmk wove paper MUH. Also selection of 6 perf 14 colour trials in blue, ultramarine, bistre, purple, brown & red-brown (2M, 4MUH). VF UN/M/MUH, proofs all 4 margins. SG 294(p). Attractive & scarce group. (12). (P)
$250
$400
1561
1894-1906 QV Kangaroo 2½d black DIE PROOF on card 92x 60mm, dated 12 JAN 93 & with 'BEFORE HARDENING' h/s. Superb UN as made. SG 235(p). Very rare, only several made. (P)
$500
$800
1562
1894-1906 QV Arms 5d proof selection inc 5d purple imperf proof blk of 4, plus 5d bistre imperf proof horiz pr. Also 5d perf 14 colour trials in blue (crease), brown & bistre. VF fresh M (colour trials), MUH (proofs) with all 4 margins. SG 235(p) cat £405 for M normals. Attractive & scarce group. (9). (P)
$170
$275
1563
1902-04 QV Thin Postage set 3d-£1, plus 3d & 2/6 shades & 8d 16½mm value length. VF fresh M/MLH. SG ex 268-79 cat £1115. (14) (P)
$750
$1100
1564
1899-1901 OS opt QV 1d rosine, error opt INVERTED. VFU. SG O81a cat £120. (P)
$80
$120
1565
1904-12 QV Thick Postage basic set 3d-£1 mixed wmks, plus 5/- & 10/- shades, the extra 10/- most unusual colour & probably a changeling. Mostly VF M/MLH. SG ex 287-304 cat £972. (13) (P)
$500
$800
1566
1899-1901 OS opt QV 2½d indigo, error opt INVERTED. VFU. SG O83a cat £225. (P)
$150
$250
1567
1906-12 QV Thick Postage 5/- bright rose, wmk crown A. Superb fresh MLH, lower marginal. ACSC S67 cat $200. SG 305 cat £140 (P)
$100
$150
1568
1858 Cover franked QV 6d slate-blue imperf, tied by barred oval pmk with 'Clare FE 9 1858' cds at left. To England with Adelaide & London transit cds, poor 'Petersfield' arrival cds. SG 10 cat £200+ as loose stamp & 'from x2' on cover. (P)
$100
$200
1569
1887 Official cover with Royal Arms on flap (from Governor William Jervois) franked QV 6d blue perf 10x12½, opt OS (assume wmk Broad Star), tied by 'Ship Mail Room Adelaide AP 18 87' duplex pmk. To England with b/s of Pembury & Tunbridge Wells. SG O18? cat £5 & 'from x20' on cover.
$70
$150
TASMANIA
1490
Postmarks Numeral 1377 of Upper McDonald (RRRRR). Good near comp strike on 1897 Shield 1d pr. 810 of Barrigen near comp strike on QLD 1880s QV 2d, 738 of Quilpolly (RRRR) struck on 1897 QV 2d, 965 of Bell (RRR) 3 poor strikes in violet tying 2d QV strip of 3 to piece with accompanying 'Bell NO 13 1899/NSW' cds also in violet. Very scarce to rare Numerals. (4 items) (P)
$100
$150
1570
1855 QV Chalon 2d deep green imperf, wmk star. VFU, barred numeral pmk, 4 margins. SG 15 cat £550. Rare so nice. 2020 Ceremuga AIEP photo cert . (P)
$350
$500
1571
1857-67 QV Chalon 1d pale red-brown, horiz pr, imperf, wmk 'double lined 1'. F-VF MLH with darker original gum, 3-3½margins. SG 26 cat £1300+ singles. Rare genuine mint multiple. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (2) (P)
$300
$500
1572
1880-91 QV Sideface 4d buff, wmk TAS perf 11½, blk of 24. Generally VF fresh 8 MLH/16 MUH, odd blemish. SG 162C cat £960+ for M single, plus premium for all the MUH. (P)
$450
$650
1573
1880-91 QV Sideface 1d red, wmk 'TAS' pr, variety IMPERF. Superb fresh MLH, 4 margins. SG 164a cat £400. (P)
$275
$400
1574
1905-11 Pictorial 1d rose-red, wmk Crown over A inverted, marginal pr, error IMPERF. Superb CTO Hobart cds. SG 250f cat £750.        (P)
$550
$800
1575
1905-11 Pictorial 1d red wmk Crown over A, perf 12½, marginal single, error IMPERF at left between stamp & margin. Superb fresh MLH. ACSC T14bb cat $1500. Rarity as only 5 known. (P)
$600
$900
1576
1863 St George & Dragon 2/6 carmine, Postal Fiscal, imperf Plate Proof, horiz pr from the reprint sheet, on thin card, no wmk. F-VF UN as made, 3 margins. SG F2 cat £1500 as normals. (P)
$60
$90
1577
1870-71 QV 10d black DIE PROOF on card 92x60mm dated April 1, 1870 & with 'AFTER HARDINING' h/s VF fresh UN as made, sl edge marks. SG 131(p). Very rare, only several made. (P)
$400
$700
1578
1871-91 QV Chalon 1/- orange-red, rough perf 11½. VFM, original gum. SG 141 cat £350. Rare genuine mint. 2020 AIEP Ceremuga photo cert. (P)
$250
$400
1579
1892 QV Tablet 10/- mauve & brown, wmk TAS. Superb fresh M, perfect centring. SG 224 cat £190+. (P)
$130
$180
1580
1899-1900 Pictorial set ½d to 6d wmk Mult Tas. F-VF M. SG 229-36 cat £150. (8)
$100
$140
1581
1900 Platypus 1d blue opt REVENUE postal fiscal, wmk TAS, error opt DOUBLE, 'ONE PENNY' also shifted up. VF fresh MUH. SG F36d cat £325 for M, should be at least double, £650 MUH. Rare major error. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$300
$500
1582
1900 'REVENUE' opt QV Tablet £1 green & yellow Postal Fiscal, error opt double, ONE VERTICAL. Superb fresh MLH. SG F39a cat £475. Rare & spectacular. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$375
$600
1583
1906-09 QV Tablet 10/- mauve & brown, wmk Crown/A, perf 12½. VFU. ACSC T80 cat $400. SG 258 cat £275. (P)
$180
$300
1584
1910 'Interstate Parcel Post' label franked 1907 QV Tablet 1/- strip of 4, plus pictorial 2d tied by indistinct Hobart cds. Some minor age spots, o/w fine. Rare. (P)
$200
$400
1586
Postmark: Numeral 248 of Jetsonville (RRR) near comp strike on 1890s QV 2d green. (P)
$75
$100
1587
Postmark: Numeral 253 of West Kentish (RRRR) comp crisp strike on 1890s QV 2d Sideface. (P)
$150
$250
1588
Postmark: Numeral 344 of King Island (RRRR). Crisp comp strike on 1890s QV 2d green. (P)
$60
$100
1590
Tattersalls Mail to Tasmania: 1907 Envelope from Melbourne to Olaf Klinke c/o Manager Highfield Hotel. Not listed by McNamee to this address, plus 4 other Tatt's covers with 'E Forward Hotel Broken, J Dareen All Nations Hotel, J Burg Stock exchange & P Graham North Hobart'. All with usual spike holes o/w VF. Scarce group. (5)
$120
$180
TAS - POSTAL STATIONERY
1591
Postcard: 1908 KEVII 1d carmine-pink Postal Card for Visit of the US Fleet H&G 35, used Moonah (3 Sep) to Bream Creek. Very rare. (P)
$750
$1100
TAS - LOCALS, REVENUES, RAILWAY
1592
Beer Duty: 1902 QV 1d lilac 'One Keg', for a 5 gallon keg, part sheet wmk. Superb fresh UN. Bft 41. Rare so nice. (P)
$100
$150
1593
Beer Duty: 1902 QV 1/6 brown 'One Firkin', for a 10 gallon keg, part sheet wmk. Superb fresh UN. Bft 42. Rare so nice. (P)
$100
$150
1594
Beer Duty: 1902 QV 1/8 blue 'One Keg', for a 10 gallon keg, no wmk. Superb fresh UN. Bft 44. Rare so nice. (P)
$100
$150
1595
Stamp Duty: 1900-40 Platypus range with Revenue opt set 1d to 1/- perf 11¼, 1903 1d/3d with diff '1' in vert se-tenant pr, 1930 4/6 on orange roul & 1940 9d on brown roul. F-VF M/MUH, the 7/6 F/C. Bft ex 20-24, 29, 30, 86 & 102 cat £63+ for F/C. Elsmore cat $190. (8) (P)
$100
$200
1596
Stamp Duty: 1904 REVENUE opt Platypus 1d/3d brown, small 1d inverted, Revenue opt triple. VF fresh M. Bft 31a/b(var). Elsmore cat $250+. Very rare combination. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$200
$400
1597
Stamp Duty: 1929 Platypus 1d blue no wmk top marginal horiz pr, variety IMPERF at top. Superb fresh MUH/M. Bft 81(var) cat £50+ for imperf between pr. Elsmore cat $200+. (P)
$100
$200
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VICTORIA
1598
1850-54 QV Halflength 1d cinnamon (1851), litho by Ham. Fresh UN, close margins, nice strong colour. SG 17 cat £4000. Very rare genuine unused. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$1000
$2000
1599
1852 Queen on Throne 2d reddish-brown, engraved. F fresh UN, part gum, 3 margins. SG 18 cat £850. (P)
$250
$400
1600
1854 QV Halflength 1d orange-red, litho by Campbell. Fresh UN, 3 margins, sl vert crease at right, nice bright colour. SG 23 cat £3750. Very rare genuine unused example. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$600
$1000
1601
1854-55 QV Woodblock 6d orange, imperf, appears UN, on cover to Sydney with 'Detained on Board Ship' rectangular cachet, b/s 'Ship Letter FE 8 1856 Sydney' cds. SG 32 cat £19 for U single or cat £700 for UN & 'from x2' on cover. Most unusual. (P)
$100
$200
1602
1858 Queen on Throne 6d bright blue, rouletted. F-VF fresh UN, part gum. SG 73 cat £550. (P)
$250
$400
1603
1859 QV Emblems 2d grey-lilac, no wmk, rough perf 12 by Robinson, perfs shifted so imperf at right. F-VF fresh UN, tiny tear in LR cnr, nice colour. SG 77a unpriced M, while used cat £550 & other UN of the period are x10-x20 U so est cat £5000-£10,000 for this stamp. 2020 Ceremuga AIEP photo-cert. (P)
$3000
$5000
1604
1859 QV Halflength 3d blue, perf 12. VFU oval V2 pmk. SG 78 cat £140. (P)
$100
$150
1605
1859 QV Woodblock 2/- dull bluish green on pale yellow, perf 12 by Robinson. UN, sl thin at top, excellent deep colour. SG 82 cat £700. Rare genuine UN. 2020 Ceremuga AIEP photo cert (P)
$300
$500
1606
1861-64 QV 1d pale green wmk single-lined '1'. VF MLH, original gum. SG 104a cat £150. (P)
$100
$150
1607
1863-73 QV Laureate 1d bluish-green wmk single-lined '1', perf 13. VF UN. SG 108b cat £100. (P)
$60
$100
1608
1876 '8d EIGHTPENCE' opt QV 9d lilac-brown & pink. F-VF M. SG 191 cat £650. Rare genuine M. 2019 Ceremuga AIEP photo cert.      (P)
$500
$700
1609
1878 QV 1d yellow-green on yellow emergency paper, wmk V crown (SG w19). F-VF MLH. SG 196 cat £180 (P)
$110
$180
1610
1884 QV Stamp Statute 6d ultramarine, wmk V crown sideways (SG w19), perf 12½. VF UN. SG 223a cat £225. (P)
$100
$150
1611
1884 QV Stamp Statute £5 black & yellow-green, wmk V crown inverted, perf 12½, opt 'Reprint' in red. VF fresh M. SG 233(r) cat £22,000 for normal. (P)
$325
$475
1612
1884-96 Stamp Duty 45/- lilac, Postal Fiscal perf 12½. VF CTO with full date 'DE 22/00'. SG 277 cat £225. Scarce. (P)
$180
$250
1613
1896-1900 Stamp Duty £50 dull purple, 3rd V crown wmk upright (SG w82) perf 12½. VF U/CTO, 'Melbourne FE 22 01' cds. SG 352 cat £550. Rare top value. (P)
$450
$650
1614
1886-96 QV Stamp Duty £5 pale blue & maroon. F-VF fresh CTO, UH gum, part Melbourne cds. SG 324 cat £200+. (P)
$150
$220
1615
1886-96 QV Stamp Duty £6 yellow & pale blue. VF fresh CTO, UH gum, part Melbourne cds. SG 325 cat £225+. (P)
$160
$220
1616
1886-96 QV Stamp Duty £7 rosine & black. VF CTO, UH gum, part Melbourne cds. SG 326 £275+. (P)
$230
$300
1617
1886-96 QV Stamp Duty £9 apple-green & rosine. F-VF fresh CTO with UH gum, part Melbourne cds. SG 328 cat £300+. (P)
$250
$350
1618
1901-10 KEVII £2 scarlet, imperf Die Proof on bluish wove paper (63x107mm), no wmk. VF UN as made, sl aging, 4 large margins. SG 400(p), ACSC V130DP(2)B cat $15,000. Great rarity as only 2 recorded & certificate can be obtained on request. (P)
$2500
$4000
1619
1905-13 KEVII £1 dull rose, wmk Crown/A, perf 12½. Superb fresh MUH, pristine never hinged original gum. ACSC V127D. SG 431a cat £350 for M, should be at least double, £700 MUH. Major rarity in such beautiful MUH condition. Holcombe photo cert. (P)
$900
$1500
1620
1905-13 KEVII £2 dull blue, wmk Crown/A, perf 11. VFM appearance (regummed). ACSC V133 cat $1250. SG 445 cat £1300. Rare stamp. (P)
$450
$650
1621
1861 Registered cover franked QV 1/- blue perf pr & 6d black strip of 3 (irregularly separated), tied by oval '135' of Epsom. To Switzerland with Melbourne & London reg pmks, various partial b/s inc 'Epsom JY 23' sm crowned oval, plus 'Locano 23 SEPT 61' cds. SG 81 & 102 cat £272+ as loose stamps & 'from x3-5' on cover. Rare franking & usage. (P)
$500
$1000
1622
Covers: 1852 QV 2d brown tied to folded letter by barred oval '22' pmk of Broken River (b/s, rated 4R), 1854 QV Woodblock 6d imperf tied by barred oval '1' pmk, 1858 QV 6d blue to England with 'Leicester AU 10 60' arrival b/s. SG 2b, 32a & 73 cat £67 & 'from x2' on covers (3)
$80
$150

	         Reserves of many  previously offered lots have been reduced, some substantially. 

           Definitely worth checking out   


VIC - POSTAL STATIONERY
1623
Envelopes-PTPO: 1910-13 w/o 'Stamp Duty' QV oval 1d red & 2d violet (3 shades) for Vacuum Oil, plus 2d Noske Bros, & 1d plain envelope used with South Australia 1d from Eudunda, plus 1d Die I & 2d Die I UN, also 1d green with 'Stamp Duty' UN. F-VF. Stieg cat US$750. (9)
$150
$250
1624
Victoria Frank Stamp: 'Chief Secretary' h/s blue (Die 5) on 1881 (14 Mar) envelope (163x120mm) with special red of 1880 MELBOURNE EXHIBITION) addressed 'M Stozle Esq/Member of the Book Section Jury/at the Melbourne Exhibition/Italian Court/Melbourne Exhibition. Scarce. (P)
$230
$350
VIC - LOCALS, REVENUES, RAILWAY
1625
Beer Duty: 1892 QV 2d red 'Malt & Hops Exclusively' 1 Gallon, wmk V Crown upright with m/s 'Specimen'. VF fresh UN. Bft 24 cat £50+ as F/C normal. Unique specimen. (P)
$250
$400
1626
Beer Duty: 1892 QV 6d blue 'Malt & Hops Exclusively' 3 Gallons, wmk V Crown inverted with m/s 'Specimen'. Superb fresh UN. Bft unlisted! Unique specimen. (P)
$500
$1000
1627
Beer Duty: 1892 QV 10d green 'Malt & Hops Exclusively' 5 Gallons, wmk V Crown upright with m/s 'Specimen'. Superb fresh UN. Bft 25 cat £75+ as F/C normal. Unique specimen. (P)
$300
$500
1628
Beer Duty: 1892 QV 1/6 violet 'Malt & Hops Exclusively' 9 Gallons, wmk V Crown inverted with m/s 'Specimen'. Superb fresh UN. Bft 26 cat £75 as F/C normal. Unique specimen. (P)
$300
$500
1629
Beer Duty: 1895 QV 4/2 black on green ½ Hogshead, opt 'Malt & Hops Exclusively' in red, wmk V Crown inverted with m/s 'Specimen'. Superb fresh UN. Bft 29 cat £125 as F/C normal. Unique specimen (P)
$400
$700
1630
Beer Duty: 1895 QV 5/6 black on grey 1 Barrel, opt 'Malt & Hops Exclusively' in red, wmk V Crown inverted with m/s 'Specimen'. Superb fresh UN. Bft 30 cat £125 as F/C normal. Unique specimen (P)
$400
$700
1631
Beer Duty: 1895 QV 8/4 black on white 1 Hogshead, opt 'Malt & Hops Exclusively' in red, wmk V Crown upright with m/s 'Specimen'. Superb fresh UN. Bft & totally unlisted with or w/o opt. Unique specimen. (P)
$700
$1200
1632
Beer Duty: 1895 QV 2/9 green 'Malt & Hops Exclusively' 1 Kilderkin very long type, wmk V Crown upright with m/s 'Specimen'. Superb fresh UN, 2 tiny pinholes. Bft 40 unpriced. A unique specimen.         (P)
$500
$1000
1633
Beer Duty: 1895 QV 4d blue 1 doz Bottled, Malt & Hops Exclusively, wmk V Crown upright with m/s 'Specimen'. VF fresh MLH. Bft 59. Unique specimen. (P)
$150
$250
1634
Beer Duty: 1895 QV 8d red 2 doz Bottled, Malt & Hops Exclusively, wmk V Crown upright with m/s 'Specimen'. VF fresh MLH, LR cnr crease. Bft 60. Unique specimen. (P)
$150
$250
1635
Beer Duty: 1895 QV 1/- violet 3 doz Bottled, Malt & Hops Exclusively, wmk V Crown inverted with m/s 'Specimen'. VF fresh MLH, tiny pinhole. Bft 61. Unique specimen. (P)
$150
$250
1636
Beer Duty: 1895 QV 4/- green 12 doz Bottled, Malt & Hops Exclusively, wmk V Crown inverted with m/s 'Specimen'. VF fresh MLH, tiny pinhole. Bft 62. Unique specimen. (P)
$200
$300
1637
Beer Duty: 1895 QV 6d black on pink 2 doz Bottled imported Beer, wmk V Crown sideways with 'CANCELLED' red h/s. Superb fresh MLH. Bft 63. Unique. (P)
$250
$350
1638
Beer Duty: 1895 QV 1/- black on green 2 doz Bottled imported Beer, wmk V Crown sideways with 'CANCELLED' red h/s. Superb fresh MLH. Bft 64. Unique. (P)
$250
$400
1639
Beer Duty: 1895 QV 1/6 black on blue 3 doz Bottled imported Beer, wmk V Crown sideways with 'CANCELLED' red h/s. Superb fresh MLH. Bft 65. Unique. (P)
$250
$400
1640
Beer Duty: 1895 QV 2/- black on buff 4 doz Bottled imported Beer, wmk V Crown sideways with 'CANCELLED' red h/s. Superb fresh MLH. Bft 66. Unique. (P)
$250
$400
1641
Beer Duty: 1895 QV 3/- black on pink 6 doz Bottled imported Beer, wmk V Crown sideways with 'CANCELLED' red h/s. Superb fresh MLH. Bft 67. Unique. (P)
$250
$400
1642
Beer Duty: 1895 QV 4/- black on buff 8 doz Bottled imported Beer, wmk V Crown sideways with 'CANCELLED' red h/s. Superb fresh MLH. Bft 68. Unique. (P)
$250
$400
1643
Beer Duty: 1895 QV 6/- black on yellow 12 doz Bottled imported Beer, wmk V Crown sideways with 'CANCELLED' red h/s. Superb fresh MLH. Bft 69. Unique. (P)
$250
$400
WESTERN AUSTRALIA
1644
1854 Swan 1d black, imperf, wmk swan sideways. Superb fresh MUH appearance (nicely regummed which was a waste of time, as was issued w/o gum), 4 margins. SG 1 cat £1600 as UN. Attractive example of this classic no 1. 2020 Ceremuga AIEP photo cert (P)
$1200
$1800
1645
1854 Swan 1d black, imperf, wmk swan sideways. F fresh UN, as issued, 3 margins. SG 1 cat £1600 as UN. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$500
$700
1646
1854 Swan 1d blue Perkins Bacon reprinted PROOF, with Swan in white & blank cnr squares, no wmk, thick wove paper. Superb UN as made, 4 large margins. SG 1(p) cat £1600 for normal. Scarce & attractive. (P)
$150
$300
1647
1854 Swan 1d green Perkins Bacon reprinted PROOF, with Swan in white & blank cnr squares, no wmk, thick wove paper. Superb UN as made, 4 large margins. SG 1(p) cat £1600 for normal. Scarce & attractive. (P)
$150
$300
1648
1854 Swan 1d carmine Perkins Bacon reprinted PROOF, with Swan in white & blank cnr squares, no wmk, thick wove paper. Superb UN as made, 4 large margins. SG 1(p) cat £1600 for normal. Scarce & attractive. (P)
$150
$300
1649
1854 Swan 1d vermilion Perkins Bacon reprinted PROOF, with Swan in white & blank cnr squares, no wmk, thick wove paper. Superb UN as made, 4 large margins. SG 1(p) cat £1600 for normal. Scarce & attractive. (P)
$150
$300
1650
1854 Swan 1d violet Perkins Bacon reprinted PROOF with Swan in white & blank cnr squares, no wmk, thick wove paper. Superb UN as made, 4 large margins. SG 1(p) cat £1600 for normal. Scarce & attractive. (P)
$200
$400
1651
1854 Swan 1d green Perkins Bacon reprinted PROOF with Swan in white & blank cnr squares, no wmk, thick wove paper. Superb UN as made, 4 large margins. SG 1(p) cat £1600 for normal. Scarce & attractive. (P)
$200
$400
1652
1854 Swan 1d black, Perkins Bacon reprinted PROOF with Swan in white & blank cnr squares, no wmk, thick wove paper. Superb UN as made, 4 large margins. SG 1(p) cat £1600 for normal. Scarce & attractive. (P)
$200
$400
1653
1854 Swan 1d black, rouletted approx 13 an all sides, wmk swan sideways. F-VF U, oval barred pmk. SG 2 cat £750 & under-catalogued as genuine rouletted are rare. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$700
$1200
1654
1854-55 Swan 1d pale blue, imperf, wmk swan sideways. VF UN, 4 margins. SG 3 cat £375. (P)
$250
$350
1655
1854-55 Swan 4d slate-blue, imperf, wmk swan sideways. Fresh UN,  thin/ hole at top repaired, 4 margins, VF appearance. SG 3 cat £4000. Very rare shade. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$1000
$1500
1656
1854-55 Swan 4d pale blue imperf vert pr, upper has variety 'T of Postage shaved off to a point', wmk swan sideways. VF UN, all 4 margins, light wrinkles on normal lower stamp. SG 3/3d cat £2625+ as singles, premium for se-tenant pr. 2003 Ceremuga photo cert. (P)
$1500
$2500
1657
1854-55 Swan 1/- deep red-brown, imperf, wmk swan sideways. Superb UN as issued, cut square, 4 margins, deep colour. SG 4a cat £2000. Rare shade. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$1500
$2500
1658
1854-55 Swan 1/- Grey-brown, imperf, wmk swan sideways. Superb fresh UN, cut square, 4 margins. SG 4b cat £700. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$550
$750
1659
1854-55 Swan 1/- pale brown, imperf, wmk swan sideways. VF UN, cut square, 4 margins. SG 4c cat £500. 2020 Ceremuga AIEP photo cert.      (P)
$350
$500
1660
1854-55 Swan 1/- pale brown, vert pr, imperf, wmk swan sideways. Fresh UN, sl vert crease, all 4 margins & VF appearance. SG 4c cat £1000 for singles, plus premium for pr. (2) (P)
$400
$600
1661
1857-59 Swan 2d brown-black on red, lithographed, imperf, wmk swan sideways. VF fresh UN as issued, cut square with good margins for issue (stamps were printed very close together). SG 15 cat £9000. Extremely rare in genuine unused condition. 2005 & 2020 Ceremuga photo certs. (P)
$6000
$9000
1662
1857-59 Swan 2d brown-black/red, lithographed imperf, error PRINTED BOTH SIDES. F-VF U, much better than usual margins (stamps were printed very close together). SG 15a cat £850. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$550
$900
1663
1857-59 Swan 6d grey-black, lithographed by Hillman, wmk swan sideways. VF fresh UN as issued, cut square with good margins for issue (stamps were printed very close together). SG 19 cat £10,000. Major rarity in genuine unused condition. 2005 & 2020 Ceremuga photo certs. (P)
$8000
$12000
1664
1857-59 Swan 6d grey-black, lithographed, provisionally rouletted    about 12-13 on 4 sides. VFU, barred numeral 2 pmk (Perth). SG 23         cat £1300. Genuine rouletted are very rare. 2011 Ceremuga photo cert. (P)
$1000
$1500
1665
1860-64 Swan 2d pale orange, imperf. Superb UN, 4 margins. SG 24 cat £130. (P)
$100
$150
1666
1860-64 Swan 2d pale orange, imperf, variety vert pre-printing paper fold splitting the swan. Fresh UN, tiny pinhole, 4 margins & superb appearance. SG 24(var) cat £130+, plus premium for spectacular variety. (P)
$200
$400
1667
1860-64 Swan 2d orange-vermilion, imperf. Superb fresh UN, 4 margins. SG 25 cat £150. Beautiful colour. (P)
$120
$180
1668
1860-64 Swan 4d blue imperf. F fresh UN, 4 margins. SG 26 cat £350. Exp Thier. (P)
$250
$350
1669
1860-64 Swan 4d blue, imperf. VF UN, 4 margins. SG 26 cat £350.       (P)
$250
$350
1670
1860-64 Swan 4d blue imperf, error vert pre-printing paper fold splitting design! VF UN, 4 margins. SG 26(var) cat £350+. (P)
$250
$500
1671
1860-64 Swan 6d sage-green, imperf. Superb UN as issued, 4 margins     inc sheet margin at right. SG 28 cat £3250. Very rare in perfect       genuine unused condition. 1983 PF/NY & 2020 Ceremuga AIEP photo certs. (P)
$2500
$4000
1672
1860 Swan 6d sage-green, imperf. FU, almost 4 margins, barred '8' pmk. SG 28 cat £400. (P)
$180
$275
1673
1860 Swan 6d sage-green, imperf. F-VF U, 3 margins, barred pmk. SG 28 cat £400. (P)
$150
$250
1674
1861 Swan 2d blue, wmk Swan, intermediate perf 14-16 (imperf at right, due to shifted perfs). F-VF UN. SG 34 cat £250. (P)
$140
$250
1675
1861 Swan 2d blue, Perkins Bacon imperf PROOF, no wmk. Superb UN as made, 4 margins. SG 34(p) cat £250 for normal. Very rare, only 1 sheet recorded. (P)
$200
$300
1676
1861 Swan 2d black, top marginal horiz pr, Perkins Bacon imperf PROOF, no wmk. Superb UN as made, all 4 margins. SG 34(p) cat £500 for normal. Very rare, only 1 sheet recorded. (P)
$350
$500
1677
1861 Swan 4d carmine, Perkins Bacon imperf PROOF, no wmk. Superb UN as made, 4 margins. SG 35(p) cat £1900 for normal. Very rare, only 1 sheet recorded. (P)
$200
$300
1678
1861 Swan 4d carmine, Perkins Bacon imperf PROOF, no wmk. F-VF UN as made, 3½ margins. SG 35(p) cat £1900 for normal. Very rare, only 1 sheet recorded. (P)
$150
$250
1679
1861 Swan 4d black, Perkins Bacon imperf PROOF, no wmk. Superb UN as made, 4 margins. SG 35(p) cat £1900 for normal. Very rare, only 1 sheet recorded. (P)
$200
$300
1680
1861 Swan 6d lilac, Perkins Bacon imperf proof, no wmk. Superb UN as made, left marginal, 4 margins. SG 36(p). Very rare, only 1 sheet recorded. (P)
$250
$400
1681
1861 Swan 6d violet, horiz pr, Perkins Bacon imperf PROOF, no wmk. Superb UN as made, all 4 margins. SG 36(p) cat £2200 for normal. Very rare, only 1 sheet recorded. (P)
$350
$500
1682
1861 Swan 6d purple, top marginal horiz pr, Perkins Bacon imperf PROOF, no wmk. Superb UN as made, all 4 margins. SG 36(p) cat £2200 for normal. Very rare, only 1 sheet recorded. (P)
$350
$500
1683
1861 Swan 6d black, Perkins Bacon imperf PROOF, no wmk. Superb UN as made, all 4 margins. SG 36(p) cat £1100 for normal. Very rare, only 1 sheet recorded. (P)
$200
$300
1684
1861 Swan 1/- green, Perkins Bacon imperf PROOF, wmk Swan. UN as made, thins, 4 margins & VF appearance. SG 37(p) cat £2000 for normal. Very rare, only 1 sheet recorded. (P)
$200
$300
1685
1861 Swan 1/- green, Perkins Bacon imperf PROOF, wmk Swan sideways. VF UN as made, 4 margins. SG 37(p) cat £2000 for normal. Very rare, only 1 sheet recorded. (P)
$300
$450
1686
1861 Swan 1d rose, wmk Swan, perf 14. F UN. SG 38 cat £375. (P)
$180
$250
1687
1861 Swan 2d blue, wmk Swan, perf 14. F-VF UN. SG 39 cat £160.      (P)
$100
$150
1688
1861 Swan 4d vermilion, wmk Swan, perf 14. F-VF fresh M, nice bright colour. SG 40 cat £475. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$350
$500
1689
1861 Swan 6d purple-brown, wmk Swan, clean cut perf 14-16. VF UN. SG 42 cat £550. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$350
$500
1690
1861 Swan 1/- yellow-green, wmk Swan upright, clean cut perf 14-16. VF fresh UN, nice deep colour. SG 43a cat £1400. Very rare genuine unused. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$1100
$1500
1691
1861 Swan 1d rose-carmine, wmk Swan, rough perf 14-16. F-VF M, part gum, tiny thin at base. SG 44 cat £50. (P)
$150
$250
1692
1863-64 Swan 1d carmine-rose & 1d lake, no wmk, perf 13. F-VF UN. SG 49, 50 cat £160. (2) (P)
$80
$120
1693
1863-95 Swans Mint inc 1863-64 1d no wmk perf 13, 1882-85 1d yellow wmk Crown CA perf 14, 1884 ½ opt 1d perf 12, 1885 '1d' opt 3d, 1888 1d carmine-pink, 1893 ONE PENNY opt 3d, 1895 Half-Penny opt 3d, 1882-85 3d wmk crown CA. All diff. F-VF M/UN. SG cat £282. (8).      (P)
$80
$120
1694
1864-79 Swan 1d bistre, wmk Crown CC, perf 12½. Superb fresh MUH, top marginal. SG 52 cat £90 for M, should be at least double, £180 MUH. (P)
$150
$250
1695
1864 Swan 1d bistre, horiz pr, Perkins Bacon imperf PROOF, wmk Crown CC sideways. Superb UN as made, all 4 margins. SG 52(p) cat £180 for normal. Very rare, only 1 sheet recorded. BPA photo cert.          (P)
$350
$500
1696
1864-79 Swan 2d chrome-yellow, wmk Crown CC, perf 12½. Superb fresh M. SG 54 cat £100. (P)
$70
$100
1697
1864-79 Swan 2d violet, wmk Crown CC, perf 12½. F-VF UN. SG 57 cat £180. (P)
$100
$150
1698
1864-79 Swan 6d mauve, wmk Crown CC, perf 12½. VF fresh UN. SG 60 cat £275. (P)
$150
$250
1699
1864-79 Swan 1/- bright green, wmk Swan, perf 12½. F-VF fresh MLH. SG 61 cat £275. (P)
$150
$250
1700
1864-79 Swan 1/- bright green right marginal horiz pr, IMPERF from DLR reference sheet, wmk Crown CC upright. VF UN, all 4 margins. SG 61(p). rare, only 1 sheet recorded. (P)
$400
$700
1701
1864-79 Swan 1/- green, Perkins Bacon imperf PROOF, wmk Crown CC upright. Superb UN as made, bottom marginal, 4 margins. SG 61(p) cat £275 for normal. Very rare, only 1 sheet recorded. (P)
$200
$300
1702
1864-79 Swan 1/- bright green, h/s SPECIMEN, wmk Crown CC, perf 12½. VF M. SG 61s cat £225. (P)
$150
$250
1703
1871 Swan ½d black stamp size DIE PROOF sunken card (92x60mm). Superb UN as made. SG 63(p). Extremely rare. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$1000
$2000
1704
1871-73 Swan 3d pale brown, UL cnr marginal imperf PROOF blk of 4 with plate no 1, no wmk. Superb UN as made, all 4 margins. SG 63(p) cat £240 for normal singles, plus premium for plate blk. Very rare, only 1 sheet recorded & desirable with plate no. (P)
$600
$900
1705
1874 'ONE PENNY' opt Swan 2d yellow, wmk Crown CC reversed, perf 12½. Superb fresh MLH. SG 67x cat £800. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$550
$800
1706
1876-81 Swan 6d lilac, wmk Crown CC upright, perf 14. VF fresh M, redistributed gum. SG 75a cat £750. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$500
$800
1707
1878 Swan ½d black DIE PROOF on glazed card (92x60mm), h/s       'DEC 13, 1878' & 'BEFORE HARDENING'. Superb UN as made.          SG 94(p). Very rare, only a few made. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$1200
$1800
1708
1882-85 Swan 4d carmine, wmk Crown CA, perf 14. VF MLH. SG 78 cat £190. (P)
$140
$200
1709
1882-85 Swan 6d lilac, wmk Crown CA, perf 14. VF fresh M. SG 80 cat £140. (P)
$100
$150
1710
1882-85 Swan 6d lilac, h/s SPECIMEN, wmk Crown CA, perf 14. VF fresh UN. SG 80s cat £150. (P)
$70
$100
1711
1882-95 Swan 3d brown IMPERF horiz pr, wmk Crown CA, from DLR archive imprimatur sheet. Superb fresh MUH, all 4 margins. SG 86(p). Very rare, only 1 sheet existed. (P)
$375
$500
1712
1882 'I.R. ONE PENNY' opt Swan 3d lilac Postal Fiscal. VF fresh MLH. Bft 5, SG (F1). Very rare genuine mint. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$300
$500
1713
1882 'I.R. SIX PENCE' opt Swan 3d lilac Postal Fiscal. VF fresh MUH. Bft 8, SG (F4). Rare genuine MUH. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$200
$300
1714
1882 'I.R. THREE SHILLINGS' opt Swan 3d lilac Postal Fiscal. VF fresh M. Bft 10, SG (F6). Rare genuine mint. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$300
$500
1715
1882 'I.R. SEVEN SHILLINGS SIX PENCE' opt Swan 3d lilac Postal Fiscal. VF fresh M, sl redistributed gum. Bft 12, SG (F8). Very rare genuine mint. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$500
$800
1716
1882 'I.R. TEN SHILLINGS' opt Swan 3d lilac Postal Fiscal. VF fresh M, sl redistributed gum. Bft 13, SG (F9). Very rare genuine mint. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$500
$800
1717
1882 'I.R. FIVE POUNDS' opt Swan 3d lilac Postal Fiscal. Superb fresh MLH, sl redistributed gum. Bft 17, SG (F13). Extremely rare genuine mint. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$1000
$1500
1718
1885-93 Swan set ½d to 1/-, wmk Crown CA. Superb fresh MUH. SG 94-102 cat £207 for M, should be at least double, £414 MUH & very rare as such. (8) (P)
$400
$700
1719
1885-93 Swan 1/- olive-green, wmk Crown CA, h/s SPECIMEN. VF fresh M, horiz gum wrinkles. SG 102s cat £42 for normal or cat £300 for Specimen set of 6. (P)
$80
$120
1720
1885 '1d' opt Swan 3d brown, opt '1' with straight top (SG type 11). VF fresh M, bottom wing margin. SG 92 cat £200. (P)
$140
$250
1721
1885-93 Swan ½d green IMPERF horiz pr, wmk Crown CA, from DLR archive imprimatur sheet. Superb fresh MUH, left marginal with all 4 margins. SG 94(p). Very rare, only 1 sheet existed. (P)
$375
$500
1722
1885-93 Swan 4d Chestnut IMPERF horiz pr, wmk Crown CA, from DLR archive imprimatur sheet. Superb fresh MUH, all 4 margins. SG 98(p). Very rare only 1 sheet existed. (P)
$375
$500
1723
1885-93 Swan 5d bistre, IMPERF blk of 4, wmk Crown CA, from DLR archive imprimatur sheet. Superb fresh MUH, bottom marginal with all 4 margins. SG 99(p) cat £76 for normal M, should be at least double, £152 MUH. Very rare, only 1 sheet recorded.       (P)
$600
$900
1724
1888 Swan set 1d, 2d & 4d, wmk Crown CA. VFM, 2d UN. SG 103-105 cat £200. (3) (P)
$100
$150
1725
1888 Swan 2d grey h/s SPECIMEN. VF fresh M. SG 104s cat £85 for normal or cat £275 for Specimen set of 3. (P)
$70
$100
1726
1893 Swan Internal Revenue 1d & 3d dull purple Postal Fiscal, wmk CA crown. F-VF M/UN. SG F11, F13 cat £155. (2) (P)
$70
$100
1727
1893 Swan Internal Revenue 2d dull purple Postal Fiscal. Fresh MUH, vert crease. SG F12 cat £325 for M, should be at least double, £650 MUH. (P)
$150
$250
1728
1893 Swan Internal Revenue 1/- dull purple Postal Fiscal, wmk CA crown. VFM. SG F15 cat £325. Rare Mint. (P)
$220
$350
1729
1893 Swan Internal Revenue 2/6 dull purple Postal Fiscal, wmk CA crown. VF fresh UN. Bft 24, SG was F16. Rare unused. (P)
$200
$300
1730
1893 Swan Internal Revenue 5/- dull purple Postal Fiscal, wmk CA crown. FM. Bft 26, SG was F18. Rare. (P)
$150
$250
1731
1893 Swan Internal Revenue 5/- dull purple Postal Fiscal, wmk CA crown. VF M. Bft 26, SG was F18. Rare Mint. (P)
$250
$350
1732
1893 Swan Internal Revenue 7/6 dull purple Postal Fiscal, wmk CA crown. VF fresh M. Bft 27, SG was F19. Very rare M. 2006 Ceremuga AIEP photo cert.
$700
$1000
1733
1895 'Half Penny' opt Swan 3d red-brown, error opt double in red & green, wmk Crown CA. Superb M. SG 111b cat £85 & under-catalogued. Exp Brun. (P)
$80
$120
1734
1897 Swan Internal Revenue 3d dull purple Postal Fiscal, wmk W Crown A. VF fresh MUH. SG F20 cat £120 for M, should be at least double, £240 MUH. (P)
$180
$275
1735
1897 Swan Internal Revenue 3d dull purple Postal Fiscal, wmk W Crown A. VF MUH, diag crease. SG F20 cat £120 for M, should be at least double, £240 MUH. (P)
$70
$100
1736
1897 Swan Internal Revenue 6d dull purple Postal Fiscal, wmk            W Crown A. M, tiny imperfections, VF appearance. SG F21 cat £170.   (P)
$70
$100
1737
1897 Swan Internal Revenue 1/- dull purple Postal Fiscal, wmk W Crown A. F-VF M. SG F22 cat £325. Rare Mint. (P)
$200
$300
1738
1897 Swan Internal Revenue 10/- dull purple Postal Fiscal, wmk W Crown A. VF fresh M. Bft 45, SG was F27. Very rare Mint. 2006 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$700
$1000
1739
1898-1907 Swan 1d carmine IMPERF horiz pr, wmk W crown A, from DLR archive imprimatur sheet. Superb fresh MLH, top marginal with all 4 margins. SG 112(p). Very rare, only 1 sheet existed. (P)
$250
$400
1740
1898-1907 Swan 2d bright yellow IMPERF horiz pr, wmk W Crown A, from DLR archive imprimatur sheet. Superb fresh MLH, right marginal, all 4 margins. SG 113(p). Very rare, only 1 sheet existed. (P)
$250
$400
1741
1898-1907 Swan 2d bright yellow, UR cnr marginal IMPERF blk of 4, wmk W Crown A, from DLR archive. Superb fresh MUH, some gum wrinkles, all 4 margins. SG 113(p) cat £140 for normal M, should be at least double, £280 MUH. Very rare, only 1 sheet existed. (P)
$600
$900
1742
1898-1908 Swan 2d bright yellow, wmk W Crown A, h/s ULTRAMAR (applied by Portuguese postal authorities). VF fresh MUH. SG 113(s) cat £35 for normal M, should be at least double, £70 MUH. Rare UPU 'specimen' stamp from a Portuguese colony PO archive. (P)
$100
$200
1743
1898-1907 Swan 2½d blue IMPERF horiz pr, wmk W crown A, from DLR archive imprimatur sheet. Superb fresh MUH, all 4 margins. SG 114(p). Very rare, only 1 sheet existed. (P)
$375
$500
1744
1898-1907 Swan 2½d black DIE PROOF stamp size on glazed card. Superb UN, 4 margins. SG 114(p), ACSC WIPP(1) cat $4000 for full card. Very rare. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$500
$1000
1745
1898-1907 Swan 6d bright violet IMPERF horiz pr, wmk W Crown      A, from DLR archive imprimatur sheet. Superb fresh MUH, sl horiz    gum crease all 4 margins. SG 115(p). Very rare, only 1 sheet existed.      (P)
$250
$400
1746
1898-1907 Swan 6d bright violet, IMPERF blk of 4, wmk Crown A, from DLR archive imprimatur sheet. Superb fresh MUH, all 4 margins. SG 115(p) cat £200 for normal M, should be at least double, £400 MUH. Very rare, only 1 sheet recorded. (P)
$600
$900
1747
1898-1907 Swan 1/- olive-green, IMPERF blk of 4, wmk W Crown A, from DLR archive imprimatur sheet. Superb fresh MUH, all 4 margins. SG 116(p) cat £200 for normal M, should be at least double, £440 MUH. Very rare, only 1 sheet recorded. (P)
$600
$900
1748
1902-11 QV & Swan selection inc 1d, 2d wmk sideways, 4d, 8d, 9d, 10d, 2/-, 2/6, 5/- & 10/-, wmk V crown, perf 12½. Mostly VF M/MLH. SG ex 117-127 cat £629. (12) (P)
$200
$300
1749
1902-11 Swan 5d bistre, wmk V crown, perf 12½. VF M. ACSC W39 cat $250. SG 120 cat £150. (P)
$120
$160
1750
1902-11 Swan 9d yellow-orange, wmk V crown upright inverted, perf 12½. VF M. ACSC W47B cat $150. SG 122a cat £120. (P)
$80
$120
1751
1902-11 QV £1 orange-brown. F-VF M. ACSC W66 cat $600. SG 128 cat £425. (P)
$275
$400
1752
1902-11 QV 2/- brownish-red on yellow single line perf 11, wmk V crown upright. Lower marginal Fresh MUH. SG 134 cat £300 as M, should be at least double, £600 MUH. ACSC W60 cat $400 as M, should be $800 MUH. (P)
$300
$450
1753
1902-11 Swan 9d yellow-orange perf 12½ x12 wmk V crown inverted, cnr concentric rings & h/s 'ULTRAMAR' in blue, being 'Specimen' stamp from UPU distribution. SG 122a(var). Ex Goa Portuguese India PO Archives. (P)
$100
$200
1754
1905-12 Swans wmk Crown/A, perf 12½ inc ½d, 1d wmk upright & sideways, 2d, 3d, 4d (3 shades), plus 4d perf OS, 5d (2 shades), 8d, 9d (2 shades) & 10d. Also 1912 6d wmk crown single-lined A, & 1912 'ONE PENNY' opt 2d yellow. F-VF M/MLH. SG ex 138-46, 168, 170 cat £600. (21) (P)
$200
$300
1755
1905-12 QV 5/- emerald-green, wmk Crown/A. Superb MLH. ACSC W64 cat $400. SG 148 cat £190. (P)
$140
$220
1756
Postmark: Karonie Western Australia light cds tying Canberra 1½d to c1927 cover to Kalgoorlie. PO was railway siding about 100km from Kalgoorlie, open c1924-30, PMI states no markings known, however a 1924 example of this cds on a loose stamp realised $360 in a 2018 Melbourne auction. (P)
$250
$400
WA - LOCALS, REVENUES, RAILWAY
1757
Stamp Duty: 1904 Engraved Swan values to £50 (ex £25 & £100). VF UN with small printer's Security Punch. Bft ex 1-15 cat £227 for F/C. Elsmore cat $450+. (14) (P)
$300
$500
1758
Tax Instalment: 1940s Swans 6d orange, 1/- green, 2/- brown, 4/- deep red strip of 3, 5/- blue & 6/- olive (3). Bft cat £200 & under-rated. Still attached to original 1940s ledger page. (10)
$120
$160
1759
Tax Instalment: 1940 Swan values to £1 (no 3d, 1/-) IMPERF Proofs, extra shades 4/- & 10/-. Bft ex 2-14 cat £375+ for perf. Elsmore cat $500+. (13) (P)
$300
$500
WORLD
ADEN
1760
1937-51 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding set, 1939-48 Pic set to 10R & 1951 decimal Def Surch set to 10/- on 10R. VFU. SG cat £156. (36)
$100
$150
1761
1937 Dhow set ½a-10R. VF fresh M/MLH. SG 1-12 cat £1200. (12) (P)
$500
$700
1762
1937 Dhow ½a-1R. VF MUH. SG 1-9 cat £135. (9) (P)
$100
$150
1763
1937 Dhow set ½a-10R. Superb U with nice 'Aden 22 NOV 38' cds. SG 1-12 cat £800+. Rare as such nice used. (12) (P)
$550
$800
1764
1937 Dhow 2R orange. VF fresh MUH. SG 10 cat £120. (P)
$100
$150
1765
1937 Dhow 5R purple. VF fresh MUH. SG 11 cat £300. (P)
$250
$350
1766
1937 Dhow 10R, plate no. 1, lower margin. Superb fresh MUH. SG 12 cat £750+, plus premium for plate no. (P)
$700
$1000
1767
1939-48 KGVI Pictorial set ½a-10R. VF fresh MUH. SG 16-27 cat £120. (13) (P)
$110
$150
1768
1948 KGVI Silver Wedding set 1½a & 10R in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 30-31 cat £81+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £120. (2 prs)
$90
$130
1769
1860s-1965 nicely presented on pages with notes on history of Aden, starting with various India stamps (11) from East India QV to KGV with a range of diff Aden pmks (SG cat £120), 1937 Dhow U to 2½a, Coronation both M & U, 1939 Pics to 1R U, Victory, Wedding & UPU sets (£50), 1951 Surch set U (£40), 1953-63 QEII Pics comp inc all diff colours M (£160), 1954-63 & 1964 no wmk set M (£55). VF M/MUH/U. SG cat £475. (95)
$150
$250
ADEN STATES
1770
South Arabia - Seiyun 1966 2nd issue 5f/5c with BLACK opt (instead of usual blue). VF fresh MUH. SG 55(var), Mi 55b cat €150. Copy of Rendon AIEP photo cert for sheet it came from.
$30
$50
1771
1942-64 nicely presented on pages inc 1942 Pic set U (SG cat £80), Victory, Wedding & UPU sets, 1951 Surch set M (£50), 1954-64 Pic sets M. Then Shihr & Mukalla, & Hadhramaut similar range comp. Also South Arabia 1965 set MUH & states Seiyun 1966 Olympic & World Cup opt sets, 1967 Astronauts opt set & Hadhramaut 1966 opt set both M & U. VF M/MUH/U. SG cat £490. (160)
$180
$275
1772
Seiyan: 1942-51 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding set, 1942 Sultan Pic set to 5R, 1951 decimal Surch set to 5/- on 5R. All diff. VFU with nice cds. SG cat £226. (27) (P)
$150
$250
1773
Shihr & Mukalla: 1942-51 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding set, 1942 Sultan Pic to 3R, 1951 decimal Surch set to 5/- on 5R. All diff. VFU. SG cat £113. (23)
$70
$100
1774
Shihr & Mukalla: 1948 KGVI Silver Wedding set 1½a & 5R in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 14-15 cat £35+ as singles & plate no/imprint prs est +50% so £52. (2 prs)
$40
$60
1775
Seiyun: 1948 KGVI Silver Wedding set 1½a & 5R in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 14-15 cat £36+ as singles & plate no/imprint prs est +50% so £54. (2 prs)
$40
$60
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ALBANIA
1776
1913-93 Extensive & valuable collection in 3 hagner binders, mostly MLH/MUH some G-FU. Inc 1913 Eagle opt on Turkey inc 2½p brown, 10pa green, 20pa rose opt pr, opt in blue & in red, 1pi (3) inc opt in red & with blue opt, G-FU (no certs), 1913 Circular h/ss to 10gr UN, to 2gr FU, 1917 'Arms' to 1Fr some in blks M/MUH, 1913 'Indep Anniv' to 2gr (2) G/FU, 1914 Pr William opt '7 Mars' set Fu with add 5q, 25q, 50q (2), 1Fr, 1919 'Comet' opt surch set M/MLH inc SG 92, do set FU inc 25q SG 92, 1919 'Comet' with straight tail opt with 25q on 64h both types M/MLH & extras G-FU, 1919 Fiscal Surcharge selection M/MLH & G/FU, 1925 Pr William opt set SG 114-122 with add 25q SG 119 M/MLH, 1924 Red Cross sets both types M/MLH with add set with large cross opt, 1928 Air opt set all with opt var 'comma' ex 5q queen, 1928 Air opt set 'Vlone' to Brindisi' MLH/MUH, 1928 Accession of King Zog set, 1928 Nat Assembly (2 sets) M/MLH, 1929 Air opt 'Kingdom of Albania' set M/MLH, 1929 King Zog's Birthday set FU, 1934 10th Anniv of Revolution (2 sets FU), other 1930s sets & M/Sheets MLH & MUH 1938 Accession Anniv set FU, 1939-40 Defins + Airs M/MLH, 1943 surch set + 25g Express MUH, 1945 surch set FU, 1945 Red Cross set MUH, do set MLH & set FU, Post War inc 1947 Railway set MLH, 1948 Railway set MUH, 1950 Surch 0.50 on 2L blue MLH, 2.50 on 10L FU. 1960s subsequent issues & M/Sheets, many both perf & imperf with attractive & thematic Olympics, Soccer World Cup, Space & various Flora & Fauna sets mostly MUH. Also scarce modern inc 1982 40th Anniv of Press set FU, 1984 Flowers set MUH, 1985 'VE' anniv set, 1988 Flowers sets MUH, 1988 Army Anniv, 1988 Folklore set on FDC, 1992 Columbus M/S MUH do tow UN & many others. Back of book inc Officials, Postage Dues, Epirus inc 1914 Provisionals set of 4 used (no certs), 1915 opts set to 5d M/MLH & many others. Some varied condition but really as good a collection of this area as you will see, largely VF cat £26,000 & €550 (imperfs) = A$51,000. (c.3420, 90 M/S).
$3000
$4500
ANTIGUA
1777
1935 KGV Silver Jubilee set 1d to 1/-, perf SPECIMEN. VF fresh MUH, all left marginal. SG 91s-94s cat £110 for M, should be at least double, £220 MUH. Scarce genuine. (4) (P)
$150
$250
1778
1937-51 KGVI Used inc with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding set, 1938-51 Pic set to £1, plus shades. All diff. VFU. SG cat £214. (30) (P)
$130
$200
1779
1903-07 Arms KEVII set ½d to 5/-, 1921-29 KGV set to 4/- (ex 2 low values), 1913 KGV 5/-, plus 1863-7 QV 1d (2 UN). F-VF M/MLH, mostly fresh. SG 31-40, 51 & ex 62-80 cat £860+. (29) (P)
$150
$300
ARGENTINA
1780
Argentina - Corrientes & Cordoba: 1856-78 Collection. Corrientes Ceres inc 1856 1RMC black on blue. 1860 No value (3c) black on blue (2 shades). 1864 Black on green (2 shades). 1867 Black/yellow (3 shades). 1874-78 Black on lilac (4 shades). Cordoba 1858 Arms 5c blue. VF UN/U, all 4 margins. SG cat £650+ & under-catalogued. (13) (P)
$250
$350
ASCENSION
1781
1922 Opt KGV Pictorial set ½d to 3/-. F-VF U. SG 1-9 cat £475. (9). (P)
$300
$450
1782
1924-33 KGV Ship ½d grey-black & black, variety 'Cleft Rock' VF fresh M. SG 10c cat £110. (P)
$70
$100
1783
1924-33 KGV Ship 1½d rose-red, variety 'Torn Flag' F-VF fresh M. SG 12b cat £160. (P)
$100
$150
1784
1934 KGV Pict set ½d to 5/-. VFU. SG 21-30 cat £120 (10) (P)
$80
$120
1785
1937-53 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding set, 1938-53 KGVI Pic set to 10/-, plus perfs inc both 5/- & 10/-. All diff. VFU. SG cat £414. (42) (P)
$275
$400
1786
1938-53 KGVI The Pier 1½d black & vermilion, perf 13, variety 'davit flaw'. Superb U, Ascension 48 cds. SG 40ba cat £170+. (P)
$130
$180
1787
1948 KGVI Silver Wedding set 3d & 10/- in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 50-51 cat £101+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £150. (2 prs) (P)
$110
$150
1788
1948 KGVI Silver Wedding set 3d & 10/- FDC, Registered, tied by 'Ascension 20 OC 48' cds. To England. VF. SG 50-51 cat £50+ as loose stamps alone, plus premium for FDC. (P)
$90
$150
AUSTRIA
1789
Austria & Territories 1850-1937 impressive collection in springback binder inc 1850 1K yellow, 2K black, 1858 to 15u with a mix of type I & II, 1867 to 25Kr G/FU, 1874-80 to 50Kr U, 1883 perf 9½ inc 5K red, 20K grey, 50K purple M, 1890 to 2G, 1896 2G, 1899 to 4K green U, 1908 Coronation Anniv U, 1922 Defs set of 38 & set of 11, 1922 Musicians, 1923 Charity, 1930 Anti TB, 1932 Painters set, 1934 Welfare set. Back of book inc Newspaper 1851 (0.6K) blue. 1861 1K lilac, 1K grey U, 1908 to 20h brown (7). Austrian PO in Turkey inc 1867 to 50s perf 10½, 25s, 50s M, 1883 2s U, others to 50s U, 1888 Surch set U, 1890 to 20Pi/20G G/FU, 1890 to 10Pi M, 1901 varnish type inc 20p/10h U. PO in Crete 1903-4 with varnish to 4Fr M, 1Fr U, 1904-5 with varnish to 50c, 1905 w/o varnish inc 5c (2), 1908 Anniv sets M & U. Danube Steam Navigation 1866 10c type 1, etc. Attractive collection, generally F-VF. SG cat £8100 = A$15,000+. (500+) (P)
$800
$1200
1790
Collection 1890-1997 in binder inc 1925-30 Airs set FU (cat £300). 1930 Anti TB FU, 1932 Rotary Congress opt set (£350), 1931 Writers set (£140), 1932 Painters set (£200), 1933 Ski set (£375), 1933 250th Anniv set (£250), 1934 Welfare Fund set MUH (£100), 1935 Airs set M (£120), 1934 Pic Defs (£275), 1945 Hitler 1Mk-5Mk, 1947 New currency Defs M (£140), 1950 Corinthian Pleb set FU (£150), 1950-52 Bird Airs set U (£400), 1951 Reconstruction set MUH (£100). From 1949-97 largely comp & F-VF M/MLH with a few FU. Total vendor cat €5300 = A$8800. Wonderful comprehensive collection with very little needed for completion. (1200+, 3 M/S)
$800
$1200
BAHAMAS
1791
1920 KGV Peace 1d carmine, UL cnr marginal blk of 4, wmk mult crown, error Crown to the right of CA & reversed. VF MUH. SG 107y cat £1500 for M singles, should be at least double, £3000 MUH, plus premium for blk. (P)
$1000
$1500
1792
1937-53 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding set, 1938-52 Def set to £1, plus shades & papers, 1938 Pic set 44d-8d, 1940 Surch 3d on 2½d, 1942 450th Anniv opt set to £1, plus shades, 1948 300th Anniv set to £1. VFU. SG cat £742. (84) (P)
$450
$650
1793
1948 KGVI Silver Wedding set 1½d & £1 in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 194-5 cat £80+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £120. (2 prs)
$90
$130
BAHRAIN
1794
1950-55 KGVI Pictorial 5R on 5/- red, variety 'extra bar'. Superb fresh MUH. SG 78a cat £900. Very rare variety. 2019 Ceremuga photo cert. (P)
$500
$800
BARBADOS
1795
1852-55 Britannia (1d) blue, imperf on blued paper, both blue & deep blue shades, no wmk. F-VF U, almost 4 margins, barred oval '2' & '6' pmks. SG 3 & U cat £260. (2) (P)
$100
$150
1796
1855-58 Britannia with (½d) green/yellow-green & 3 shades of (1d) blue, imperf, no wmk white paper. G-VF U, 3-4 margins ea. SG 7-10 cat £450. (5) (P)
$130
$200
1797
1855-58 Britannia (½d) yellow-green, imperf on white paper, no wmk. VFU 4 margins, barred oval '1' pmk. SG 7 cat £110. (P)
$70
$100
1798
1858 Britannia set 6d & 1/-, both 6d pale rose-red & 6d deep rose-red & 1/- brown-black & 1/- black, imperf, no wmk. VFU all 4 margins. SG11, 11a, 12, 12a cat £485. (4) (P)
$150
$250
1799
1861-70 Britannia (1d) blue, no wmk, rough perf 14-16. F UN. SG 23 cat £80.
$40
$60
1800
1873 Britannia 5/- dull rose. VFM, nice colour. SG 64 cat £950. Rare top value. (P)
$200
$400
1801
1878 '1D' opt Britannia on half of 5/- dull rose, with value tablet removed, unsevered pair, opt SG type 3a. VFU, 'Barbados' cds. SG 86b cat      £2500. Unusually nice genuine example of this rarity. Rendon photo cert. (P)
$1700
$2500
1802
1897-98 QV Diamond Jubilee set ¼d to 2/6. VF fresh M/MLH. SG 116-124 cat £300. (9) (P)
$200
$300
1803
1906 Nelson Centenary set ¼d to 1/-, wmk Crown CC. VFU. SG 145-151 cat £75. (7)
$50
$70
1804
1907 Nelson Centenary set ¼d, 2d & 2½d, wmk mult crown. VFU. SG 158-162 cat £100. (3) (P)
$70
$100
1805
1937-52 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding set, 1938-47 KGVI Seahorses set to 5/-, plus shades & perfs, 1939 General Assembly set, 1947 One Penny opt, both perfs, 1950 Pictorial Def set to $2.40, & 1952 Stamp centenary set. All diff. VFU. SG cat £195. (61)
$120
$180
1806
1948 KGVI Silver Wedding set 2½d & 5/- in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 265-6 cat £34+ as singles & plate no/imprint prs est +50% so £51. (2 prs)
$40
$60
BASUTOLAND
1807
1937-49 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding set, 1938 Crocodile set to 10/-, & 1947 Royal Visit. All diff. VFU. SG cat £114. (30)
$80
$110
1808
1948 KGVI Silver Wedding set 1½d & 10/- in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 36-7 cat £100+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £150. (2 prs) (P)
$110
$150
1809
1948 KGVI Silver Wedding set 1½d & 10/- registered pictorial FDC, tied by 'Maseru 1 DEC 48' cds. To Sth Africa. VF. SG 36-7 cat £50 as loose stamps alone, plus premium for FDC. (P)
$130
$200
BECHUANALAND
1810
1888 QV £5 lilac & black, top value. Superb fresh MLH, nice original gum, excellent colour & centring. SG 21 cat £4000+ & under-catalogued. Beautiful example of this very rare top value. 2011 BPA photo cert.         (P)
$4000
$6000
1811
1888 QV £5 lilac & black. FU, 'MR 2 94' cds, plus barred pmk & m/s. SG 21 cat £1700 as U or £200 as F/C. (P)
$200
$300
1812
1888 Opt '6' QV 6d lilac & black. VF MLH. SG 26 cat £160 (P)
$100
$150
1813
1904-13 Opt KEVII set ½d to 1/- inc both ½d & 1/- shades. F-VF M. SG 66-71 cat £144. (6) (P)
$100
$150
1814
1937-52 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding set, 1938-52 KGVI Cattle set to 10/-, plus listed shades, & 1947 Royal Visit. All diff. VFU. SG cat £255. (36) (P)
$170
$250
1815
1948 KGVI Silver Wedding set 1½d & 10/- in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 136-7 cat £84+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £126. (2 prs)
$90
$130
1816
1948 KGVI Silver Wedding set ½d & 10/- Registered pictorial FDC, tied by 'Lobatsi I XII 48' cds. To Sth Africa. VF. SG 136-7 cat £50 as loose stamps alone, plus premium for FDC. (P)
$130
$200
BELGIUM
1817
1925-50 range inc 1925 Stamp Anniv set (SG cat £75), 1928 Orval set (£90), 1929 Anti TB set (£60), 1931 TB set (£90), 1932 TB set (£140), 1950 Athletics set (£60) & M/S (£80), 1951 Medical Fund (£65), 1952 UPU Congress (£225), 1954 Prisoners Fund (£75), Bequinage set (£110), another 23 sets. VFU nice cds. SG cat £1600+ = A$2900+. Unusually nice quality. (238 + 3 M/S) (P)
$375
$500
BERMUDA
1819
1924-32 KGV 12/6 grey & orange, wmk script. VFM, sl disturbed gum. SG 93 cat £250. (P)
$100
$150
1820
1937-53 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding set, 1938-52 Pictorial set to 1/- plus shades, 1938-53 High Value Def set to £1, plus 2/-, 2/6, 5/- & 2/6 shades & perfs, 1940 Surch ½d on 1d & 1949 Centenary set. VFU. SG cat £537. (44) (P)
$300
$450
1821
1938-53 KGVI 10/- pale yellow-green & carmine on green, perf 14¼ line. VFU Hamilton 45 cds. SG 119b cat £110. (P)
$70
$100
1822
1938-53 KGVI 12/6 grey & yellow, perf 14. VFU unidentifiable cds. SG 120d cat £450. Rare shade 'lemon yellow'. RPSL photo cert (P)
$200
$300
1823
1948 KGVI Silver Wedding set 1½d & £1 in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 125-6 cat £90+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £135. (2 prs)
$100
$150
BRITISH CENTRAL AFRICA
1824
1896 Arms 5/- black & olive, wmk Crown CC sideways. F fresh M. SG 39 cat £275. (P)
$150
$250
1825
1897-1900 Arms set 1d-£1, opt SPECIMEN. Mostly VF M/MLH, some part gum, top 3 values superb fresh. SG 43s-51s cat £425 (normal £1300). (10) (P)
$300
$450
1826
1898 Internal Postage 'cheque stamp' 1d vermilion & pale ultramarine, perf 12, setting II, with embossed control at back. Fresh UN as issued, some thins, VF appearance with bright colours. SG 57 cat £6500. Great rarity genuine UN. 2008 Brondon photo cert. (P)
$3000
$4500
BRITISH EAST AFRICA
1827
1897-1903 QV Lions 1R grey-blue. VFM, small paper adhesion on gum. SG 92 cat £130. (P)
$70
$100
1828
1897-1903 QV Lions 1R bright ultramarine. VF fresh M. SG 92b cat £550. Nice example of this scarce shade. (P)
$375
$500
1829
1897-1903 QV Lions 2R orange. VF M. SG 93 cat £150. (P)
$100
$150
BRITISH EMPIRE
1830
1935 KGV Silver Jubilee Omnibus (ex Egypt) inc Australia, Falklands, Hong Kong, NZ, Sth Africa prs etc. Mostly VF M/MLH, fresh appearance, reverse tones. SG cat £1600. (249) (P)
$600
$900
BRITISH GUIANA
1831
1863-76 Ship 24c yellow-green, perf 12½-13. F fresh M, part gum. SG 79 cat £275. (P)
$90
$150
1832
1882 Ship 2 masts 1c black on magenta perf Specimen diag. F-VF UN. SG 162 cat £75. (P)
$60
$90
1833
1882 Ship 2 masts 2c black on yellow, perf Specimen diag inverted. F-VF UN. SG 163 cat £110. (P)
$80
$110
1834
1931 Centenary set 1c-$1. VFU. SG 283-87 cat £65. (5)
$40
$60
1835
1934-51 KGV Pictorial set 1c-$1, plus 3c (2) & 12c perfs. VFU. SG 228-300 cat £183. (16) (P)
$120
$170
1836
1937-52 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding set, 1938-52 Pictorial Def set to $3, plus listed wmks, perfs & shades. All diff. VFU. SG cat £294. (38)
$200
$300
1837
1948 KGVI Silver Wedding set 3c & $3 in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 322-3 cat £44+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £66. (2 prs)
$50
$70
1838
1860-1963 Attractive collection on contemporary leaves with 1860-63 2c, 8c, 1860-76 various papers/perfs to 48c. 1863-76 to 48c. 1876 to 48c. 1878 Provisionals (2) inc Official (cat £220). 1888 Inland revenue 1c to 10c, 72c. 1889 1c-96c inc extra 72c shade. 1900-3 48c, 1905-7 to 96c, 1913-21 to 25c. 1921 KGV to 96c. 1931 Cent set, 1934 Pictorial set inc extra $1, 1938 KGVI Pics to $3. 1954-63 to $5. Mostly F-VF U cat £2000 = A$4000. (175+) (P)
$600
$800
1839
1890 Long regist over (fold between stamps) franked 'Inland Revenue 2 Cents' opts 1c-72c, plus '2' on 2c & 'One Cent' bars opt $1-$3, tied by 'Registration Branch GPO 7 OC 90' cds. To USA with New York b/s & 'Balto MD Nov 7 1890' arrival h/s. SG 175-84, 192 & 207-9 cat £152 as loose stamps & 'from x5-10' on cover. (P)
$150
$300
BRITISH HONDURAS
1840
1913-21 KGV $5 purple & black on red. Superb fresh MLH. SG 110 cat £275. (P)
$200
$300
1841
1937-51 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding set, 1938-47 Pictorial Def set to $5, 1949 150th Anniv set. All diff. VFU. SG cat £188. (32) (P)
$120
$180
1842
1948 KGVI Silver Wedding set 4c & $5 in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 164-5 cat £56+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £84. (2 prs)
$60
$90
BRITISH LEVANT
1843
1916 Salonika Provisional 'Levant' opt KGV ½d green. Superb fresh MUH. SG S1 cat £70 for M, should be at least double, £140 MUH. Only 1352 sold. BPA photo cert. (P)
$130
$200
1844
1916 Salonika Provisional 'Levant' opt KGV 1d scarlet. VF fresh M. SG S2 cat £70. Only 1446 sold. BPA photo cert. (P)
$60
$90
1845
1916 Salonika Provisional 'Levant' opt KGV 2d red-orange. VF fresh MLH. SG S3 cat £200. Only 480 sold. RPSL photo cert. (P)
$160
$250
1846
1916 Salonika Provisional 'Levant' opt KGV 3d bluish-violet. VF fresh M. SG S4 cat £160. Only 620 sold. BPA photo cert. (P)
$130
$170
1847
1916 Salonika Provisional 'Levant' opt KGV 4d grey-green. VF fresh MLH. SG S5 cat £190. Only 480 sold. 2012 BPA photo cert (P)
$150
$230
1848
1916 Salonika Provisional 'Levant' opt KGV 6d red-purple. Superb fresh MLH. SG S6 cat £110. Only 840 sold. BPA photo cert. (P)
$90
$120
1849
1916 Salonika Provisional 'Levant' opt KGV 9d agate. Superb fresh MLH. SG S7 cat £400. Only 360 sold. BPA photo cert. (P)
$325
$450
1850
1916 Salonika Provisional 'Levant' opt KGV 1/- bistre-brown. VF fresh MLH. SG S8 cat £350. Only 360 sold. BPA photo cert (P)
$300
$425
BRITISH OCCUP OF ITALIAN COLS
1851
1950 'BA SOMALIA' opt KGVI set 5c on ½d to 5/- on 5/-. Superb U with nice cds. SG S21-31 cat £150. (11) (P)
$110
$150
1852
Tripolitania: 1948 BMA opt set 1L on ½d to 240L on 10/-. VF fresh MUH. SG T1-13 cat £70. (13) (P)
$60
$80
1853
Tripolitania: 1950 BA opt set 1L on ½d to 240L on 10/-. VF fresh MUH. SG T14-26 cat £140. (13) (P)
$110
$150
BRITISH VIRGIN ISLANDS
1854
1937-52 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding set, 1938-47 Pictorial Def set to £1, 1951 Legislature set, 1952 Pictorial Def set to $4.80. All diff. VFU. SG cat £170. (40)
$110
$170
BRUNEI
1855
1895 Star & Local Scene set ½c-$1. VF fresh MLH/MUH, some dull gum from interleaving. SG 1-10 cat £170. (10) (P)
$130
$200
1856
1895 Star & Local Scene set ½c-$1. VFU, mostly with clear Brunei dated cds. SG 1-10 cat £450. (10) (P)
$300
$450
1857
1906 opt Labuan Crown set 1c-$1/8c. VFU, all nice Brunei cds. SG 11-22 cat £800. Only 2000 printed & rare used. (12) (P)
$550
$800
1858
1906 Opt Labuan Crown set 1c-$1/18c. VF fresh M. SG 11-22 cat £600. Only 2000 sets printed. (12) (P)
$450
$600
1859
1906 opt Labuan Crown 4c on 12c black & yellow, variety 'line through B'. VF fresh UN. SG 15a cat £350.
$150
$250
1860
1906 opt Labuan Crown 8c black & vermilion, right marginal horiz pr, right stamp variety 'line through B'. VF fresh M. SG 17/17a cat £515+ as singles while such positional multiple should be at least +50% premium so est £770+. (P)
$300
$500
1861
1906 opt Labuan Crown 30c on 16c green & brown, variety 'line through B'. F-VF M. SG 20a cat £1700. Rarity as only 20 of variety printed & certificate can be obtained on request. (P)
$1200
$1800
1862
1907-10 River View set 1c-$1, wmk mult crown, plus 4c shade. VF M/MLH. SG 23-33 cat £250. (12) (P)
$180
$250
1863
1907-10 View 5c grey-black & blue, wmk mult crown REVERSED. VFU. SG 27x cat £180. (P)
$100
$150
1864
1908-22 River View set 1c - $25, wmk mult crown inc 1c, 3c type I & II, 1916 5c & 8c New Colours, 10c, 25c & 50c shades. Mostly VF M/MLH. SG 34-50 cat £1136. (20) (P)
$700
$1000
1865
1908-22 View $5 carmine/green. VFU, on piece with 'Brunei 16 JA 28' cds. SG 47 cat £350+. (P)
$200
$300
1866
1908-22 View $25 black on red wmk mult crown. Superb U, tied to piece by 'Tudong JUN 1931' cds. SG 48 cat £1300+ for loose used & scarce full pmk piece should be +50% premium, est £1950+ (P)
$1200
$1800
1867
1908-22 View $25 black/red top value. VF F/C s/l 'PAID' cancel. Bft 1 cat £125+. SG 48 cat £1300 for FU. (P)
$150
$250
1868
1922 Malaya-Borneo opt set 1c-$1. F-VF M/MLH. SG 51-59 cat £200. (9) (P)
$140
$200
1869
1922 Malaya-Borneo opt set 1c-$1. VF MLH. SG 51-9 cat £200. (9) (P)
$150
$250
1870
1922 Malaya-Borneo opt set 1c-$1, all variety 'short I'. VF MLH. SG 51-9a cat £306. (9) (P)
$220
$300
1871
1922 Malaya-Borneo opt set 1c-$1, all variety 'broken E'. VF MLH. SG 51-9b cat £306. (9) (P)
$220
$300
1872
1922 Malaya-Borneo opt set 1c-$1, all variety 'broken N'. VF MLH. SG 51-9c cat £306. (9) (P)
$220
$300
1873
1922 Malaya-Borneo opt set 1c-$1, ea stamp with variety 'broken N'. Superb U, all with 'Brunei 23 May 1922' cds. SG 51c-59c cat £1345+. Extremely rare matching set with genuine cancels. Certificate can be obtained on request. (P)
$1000
$1500
1874
1922 Malaya-Borneo opt 5c orange 'retouch S' variety. VF MLH. SG 55a cat £600. Rare variety. (P)
$400
$600
1875
1924-37 River View set 1c-$1, wmk script. VF M. SG 60-78 cat £250. (19) (P)
$180
$250
1876
1924-37 View set 1c-$1 wmk script opt/perf SPECIMEN. Superb fresh MLH/MUH, many MUH inc top 3 values. SG 60-78s cat £600+ for M, the MUH should be at least double, so £900. A rare set. (18). (P)
$550
$800
1877
1924-37 River View set 1c-$1, wmk script. VFU. SG 60-78 cat £200. (19) (P)
$150
$250
1878
1924-37 View 5c orange 'retouch 5c' variety. VF MLH. SG 66a £325. (P)
$200
$300
1879
1924-37 View 5c brown 'retouch 5' variety. Superb MUH. SG 68a £325 for M, should be at least double, £650 MUH. (P)
$400
$600
1880
1947-51 Views set 1c-$10 wmk script. VF fresh MUH. SG 79-92 cat £160. (14). (P)
$120
$160
1881
1947-51 View set 1c-$10 wmk script perf SPECIMEN. Superb fresh MUH. SG 49-92s cat £350+. Rare genuine MUH set. (14) (P)
$350
$500
1882
1906-51 Collection inc 1906 opt Labuan crown 25c/16c, 30c/16c & $1/8c (SG cat £350), 1907 set to $1 (£200), 1908 Pictorial $5 (£190), 1922 Malaya-Borneo opt set to $1 (£200), plus 4c 'broken N', 5c 'short I' (£57), 1924 set to $1 (£225) & 1947 set to $10 (2 sets, £320). F-VF M/MLH. SG cat £1540. Nice lot. (74) (P)
$400
$800
1883
1908 Registered cover franked opt Labuan Crown 1c 2c/3c, 3c & 50c/16c, tied by 'Brunei 13 JAN 1908' cds. To Germany with b/s of Labuan, Singapore & 'Gera' arrival. SG 1, 2, 14 & 21 cat £293 as loose stamps alone. Attractive & rare. (P)
$600
$900
1884
1908 Registered cover franked opt Labuan Crown 2c/8c, 25c/16c, 30c/16c & $1/8c tied by 'Brunei 13 JAN 08' cds. To Germany with   b/s of Labuan, Singapore & 'Gera' arrival. SG 13, 19, 20 & 22 cat £460 as loose stamps alone & 'from x30' on cover. Attractive & rare. (P)
$800
$1200
BURMA
1885
1937 'BURMA' opt KGV set 3p-25R. VF fresh MLH. SG 1-18 cat £2750. Rare set in unusually nice condition. (P)
$1300
$1800
1886
1937 'BURMA SERVICE' opt KGV set 3p-10R. VF fresh MLH. SG O1-14 cat £950. Very scarce set. (14) (P)
$500
$700
1887
1938-59 Mint collection on album pgs 1938-40 KGVI Pic set to 10R. 1946 Victory set. 1946 KGVI Pic New Colours set to 10R.1939-40 KGVI Pic Service set to 10R, plus 1946 New Colours Service set to 10R. 1945 'MILY ADMN' opt set to 10R. 1947 Interim Govt opt set to 10R. 1948 1st Anniv set to5R. 1949 1st Anniv Indep set to 10R. 1949 UPU set. 1954 Buddhist set. 1947 Interim Govt Service opt set to 10R.1949 Indep opt set to 10R. All diff. VF fresh M/MUH. SG cat £920+. (210) (P)
$400
$600
CAMEROON - BRITISH & FRENCH
1888
1915 CEF opt Yacht 4d on 40pf, variety 'short broken 4'. Superb fresh MLH. Mi 7II. SG B7a cat £1000. Only 200 printed & certificate can be obtained on request. (P)
$500
$800
1889
1915 CEF 1s opt Yacht 1Mk carmine, variety INVERTED 'S', plus with strong opt offset on back. Superb fresh MLH. Mi 10I, SG B10a cat £1000+, plus premium for opt offset. Only 100 printed (and of these tiny number with opt offset) & desirable positional example. BPA photo cert. (P)
$700
$1200
1890
1915 CEF 5s opt Yacht 5Mk carmine & black, variety INVERTED 'S'. Superb fresh MLH. Mi 13I, SG B13a cat £1300+. Only 95 printed & desirable positional example. BPA photo cert. (P)
$900
$1300
1891
1915 Stampless cover endorsed 'On Active Service Stamps unavailable', with 'Duala 11 6 15' code a cds. To Togo with Lome arrival b/s. Arge cat €200 for this cds on German period cover. Rare usage. (P)
$250
$400
1892
1915 Stampless cover 'endorsed' On active service-no stamps' & signed by an Army Major, with '(Duala) Kamerun 10 9 15' code 'b' cds. To London. Arge cat €1250 for this cds on cover in the German period. Rare usage. (P)
$200
$400
1893
1915 Registered cover franked CEF opts ½d on 5pf to 3d/30pf (1d/10pf blue opt), tied by 'Duala* (Kamerun) 6 27 11 15' cds. To USA with imperf German Telegraph labels (9) sealing flaps, b/s of GB 'Plymouth' & 3 diff New York. SG 2-6 cat £157+, Mi 2-6 cat €225 both as loose stamps, unpriced on cover, plus premium for rare pmk which Arge cat €1250 for usage in German period. Spectacular & rare cover. (P)
$300
$500
1894
1918 Registered cover franked CEF opt 1d/10pf black opt & Lagos KEVII 1/-, tied by 'Buea Kamerun 4 7 18' cds, with blank reg label        with indistinct h/s. To Switzerland, b/s Victoria, Liverpool, & Bern. SG 3 etc cat £12, Mi 3 etc cat €120 -both for loose stamps, unpriced on cover. (P)
$70
$120
1895
1918 Registered cover franked CEF opt ½d on 5pf, 1d/10pf blue opt, 2d/20pf, Nthn Nigeria KEVII 2½d, & Sthn KGV 1d, tied by 'Victoria Camerouns 16 AU 18' cds, with provisional reg label 'Victoria' m/s. To Switzerland, b/s London & Bern. SG 2-4 etc cat £53, Mi 2-4 etc cat €80 - both as loose stamps, unpriced on cover. (P)
$100
$150
1896
1919 Registered cover franked CEF opt ½d on 5pf, 1d/10pf black opt, 2d/20pf & French Occup opt 15c, tied by 'Buea Kamerun 23 4 19' cds, with provisional reg label 'Buea British Kamerun' h/s. To Switzerland, b/s Liverpool & Bern. SG 2-4 etc cat £47, Mi 2-4 etc cat €180 - both for loose stamps, unpriced on cover. (P)
$100
$150
1897
1919 Registered cover franked CEF opt 1d/10pf black opt, 2½d on 25pf, & 6d/50pf, tied by 'Victoria Camroons 10 OC 19' cds, with provisional reg label 'Victoria (Cameroons' h/s. To Switzerland, b/s Victoria, London & Bern. SG 3, 5 & 8 cat £125, Mi 3b, 5 & 8 cat €270 - both as loose stamps, unpriced on cover. (P)
$150
$250
1898
1920 Registered cover franked CEF opt 1d/10pf black opt & Nthn Nigeria KGV 4d, tied by 'Buea Kamerun 22 JA 20' cds with provisional reg label 'Buea British Kamerun' h/s. To Switzerland, b/s Victoria & Bern. SG 3 etc cat £12, MI 3b cat €120 - both as loose stamps, unpriced on cover. (P)
$70
$120
1899
1921 Registered cover franked CEF opt 4d/40pf, 8d/80pf & Lagos KEVII 2d used from Nigeria! Tied by 'Bemenda Nigeria 22 MY 1921' cds, with provisional reg label h/s Bamenda. To Switzerland, b/s Tinto & Kumba Nigeria, Buea, Victoria, Liverpool & Bern. SG 7, 9 etc cat £120, Mi 7, 9 etc cat €150 - both for loose stamps, unpriced on cover & these Nigeria pmks are rather scarce. (P)
$200
$300
CANADA
1900
1851 Prince 6d red-lilac, imperf Proof, India paper mounted on card. Superb UN as made, 4 margins. SG 2(p) cat £50,000 for normal, Unitrade 2TC cat C$350. (P)
$150
$250
1901
1852-57 Prince 6d greenish grey, wove paper. VFU 4 margins, concentric circles pmk. SG 10 cat £1200, Unitrade 5b cat C$1600.    (P)
$800
$1200
1902
1852-57 QV Chalon 7½d yellow-green. VFU light Cross cancel, 4  margins. SG 12 cat £2500, Unitrade 9 cat C$5000. Very attractive.           (P)
$1000
$1500
1903
1852 QV ½d deep rose, imperf Proof, India paper. Superb UN as made,  4 margins. SG 17(p) cat £1000 for normal, Unitrade 8TC cat C$300.       (P)
$130
$200
1904
1859 QV 1c rose, imperf Proof, India paper. Superb UN as made, 4 margins. SG 30(p) cat £425 for normal, Unitrade 14P cat C$250. (P)
$110
$150
1905
1859 Prince 10c black-brown, imperf Proof, opt SPECIMEN vert in red, India paper. Superb UN as made, right marginal, 4 margins. SG 33(p) cat £18,000 for normal, Unitrade 16Pi cat C$450. (P)
$200
$300
1906
1859 Prince 10c lilac, imperf Proof, India paper mounted on card. Superb UN as made, 4 margins. SG 34(p) cat £1500 for normal, Unitrade 17TC cat C$250. (P)
$120
$180
1907
1859 QV Chalon 12½c black, imperf proof opt SPECIMEN type A vert in red, India paper. Superb UN as made, 4 margins. SG 39(p) cat £1300 for normal, Unitrade 18TCU cat $600. (P)
$250
$350
1908
1859 QV Chalon 12½c blue-green, imperf Proof on card. Superb fresh UN as made, right marginal, 4 margins. SG 41(p) cat £1500 as normal, Unitrade 18P cat C$350. (P)
$170
$250
1909
1864 QV 2c green, imperf Proof, India paper. VF UN as made, 4 margins. SG 44(p) cat £600 for normal, Unitrade 20TCii cat C$400. (P)
$180
$275
1910
1897 QV Jubilee set ½c - $5. Mostly F-VF M, $2 h/s SPECIMEN, $4 faded, $5 superb fresh & unusually W/C for these. Unitrade 50-65 cat C$11615/$3165. SG 121-40 cat £6000. (P)
$1600
$2600
1911
1897 QV Jubilee 8c slate-violet, imperf Proof on card. Superb fresh UN as made, 4 margins. SG 130(p) cat £55 as normal, Unitrade 56P cat C$140. Only 1150 printed.
$50
$80
1912
1897 QV Jubilee 20c vermilion, imperf Proof on card. Superb fresh UN as made, 4 margins. SG 133(p) cat £140 as normal, Unitrade 59P cat C$375. Only 850 printed. (P)
$150
$250
1913
1897 QV Jubilee 50c ultramarine. VF fresh M. Unitrade 60 cat C$500, SG 134/135 cat £190. (P)
$80
$130
1914
1897 QV Jubilee 50c deep violet, imperf Proof on card. Superb fresh UN as made, 4 margins. SG 137(p) cat £1000 as normal, Unitrade 62P cat C$800. Only 800 printed. (P)
$150
$250
1915
1897 QV Jubilee 50c ultramarine, imperf Proof on card. Superb fresh UN as made, 4 margins. SG 135(p) cat £190 as normal, Unitrade 60P cat C$375. Only 800 printed. (P)
$150
$250
1916
1897 QV Jubilee $1 lake. F-VF fresh MLH. Unitrade 61 cat C$1200, SG 136 cat £550. (P)
$220
$300
1917
1897 QV Jubilee $2 deep violet. F-VF fresh M. Unitrade 62 cat C$2000/$1200, SG 137 cat £1000. (P)
$400
$600
1918
1897 QV Jubilee $2 deep violet, imperf Proof on card. Superb fresh UN as made, 4 margins. SG 137(p) cat £1000 as normal, Unitrade 62P cat C$800. Only 750 printed. (P)
$350
$500
1919
1897 QV Jubilee $3 bistre. VF fresh M. SG 138 cat £1500, Unitrade 62 cat C$2000/$1200. (P)
$700
$1000
1920
1897 QV Jubilee $3 bistre, imperf Proof on card. Superb fresh UN as made, 4 margins. SG 138(p) cat £1500 as normal, Unitrade 63P cat C$800. Only 750 printed. (P)
$350
$500
1921
1897 QV Jubilee $4 violet. VF fresh M. SG 139 cat £1400, Unitrade 64 cat C$2000. (P)
$700
$1000
1922
1897 QV Jubilee $4 violet, imperf Proof on card. Superb fresh UN as made, 4 margins. SG 139(p) cat £1400 as normal, Unitrade 64P cat C$800. Only 650 printed. (P)
$350
$500
1923
1897 QV Jubilee $5 olive-green. VF fresh M. SG 140 cat £1400, Unitrade 65 cat C$2000. (P)
$700
$1000
1924
1897 QV Jubilee $5 olive-green, imperf Proof on card. Superb fresh UN as made, 4 margins. SG 140(p) cat £1400 as normal, Unitrade 65P cat C$800. Only 800 printed. (P)
$350
$500
1925
1938-39 Special Delivery 20c scarlet pr, variety IMPERF. Superb MLH, 4 large margins. SG S10(var) footnote cat £800. (P)
$600
$800
1926
1898-1902 QV 2-leaf set ½c-20c. Mostly F-VF M. Unitrade 74-84 cat C$3605/$386. SG 150-65 cat £950. (11) (P)
$250
$400
1927
1903-12 KEVII set 1c-50c. F-VF M/MLH with 50c superb. Unitrade 89-95 cat C$4630/$504. SG 173-87 cat £1100. (P)
$300
$500
1928
1922-31 KGV 7c red-brown, IMPERF horiz pr. Superb fresh UN as made, all 4 margins. SG 251(var) footnote cat £2500, Unitrade 1146 cat C$3000. Only 100 printed. (P)
$1500
$2500
1929
1922-31 KGV 10c bistre-brown IMPERF pr. Superb MLH, 4 large margins. SG 254(var) footnote cat £2500. Rare. (P)
$2200
$3000
1930
1928-29 'Bluenose' 50c blue horiz pr, left with variety 'man on the mast'. VF fresh MLH. SG 284(var) cat £300+++ as normals, plus premium for variety. Unitrade 158iii cat C$3350, as singles, plus premium for se-tenant pr. Very rare. (P)
$1000
$1500
1931
1852-64 Classics with imperfs 3d Beaver (2), 10d blue & 12½d, & perf 1c, 5c, 10c, 12½c, 17c -all 2 of ea, & 2c QV. Any extras are diff shades. Mostly G-VF U. Unitrade cat C$2800/$6300 for F-VF. SG cat £3550. (15). (P)
$1000
$1500
1932
1859-1950 Collection on Vario pgs with 1859 QV 1c red & Cartier 17c blue (SG cat £145), 1868 type QV ½c, 2c, 6c & 15c (£210), 1870s-90s small QV ½c-10c (£340) inc ½c, 1c & 10c VFM, 1875 Registered 2c & 5c M, 8c U (£430), 1893 QV 20c & 50c U (£110), 1897 QV 4 leaf set M (£425), 1908 Quebec set M/UN (£550), 1911 KGV set M (£275), 1915 War Tax opt set M (£300), plus other War Tax types (£250+), 1922 KGV set to $1 (£130), plus imperfs, coils etc. 1926 Surch 2c/3c red (both, £70), 1928-29 Bluenose 50c (2 M, £300) & $1 Ottawa M (£150), 1930-31 Pic 50c & $1 M (£220), 1937-38 13c-$1 M (£175), 1942 50c & $1, Special delivery 1898-1935 96, £205), some Postage Dues, OHMS/G opts (£355) etc. Mostly F-VF M/UN/U. SG cat £5000+. (150) (P)
$700
$1000
1933
Canada 1868-1960 Mint collection with QV (28) inc 1868-90 ½c (4), large size 12½c & 15c (2) -these all cat £1500, 1870s-90 QV ½c, 2c, 3c & 5c (£267), 1897-8 (7) ½c-5c (£210), 1898 Xmas (5, £140), KEVII to 7c, 1908 Quebec set ex 2c (£550), range of KGV era inc coils, 1927 'Historical' sets, 1928-29 Pic set ex 10c (£375) inc 2 extra 50c VF MLH (£300), 1930-31 (10) to $1 (£330), 1932 Citadel 13c (£85), 1935 Pic set ex 5c to $1 (£110), 1937-38 set, plus coils (£240), 1942-48 set, plus coils (£200+), 1946 Peace set, then comp to 1960, plus Special Delivery & Postage Dues. Typical sl mixed condition early inc some UN, o/w mostly F-VF M/MLH/MUH. SG cat £6800 = A$12,000. Also QV Postal Stationery (17) inc Postcards, Envelopes, & a Lettercard. (465). (P)
$1000
$1500
CANADA - PRINCE EDWARD Id.
1934
1862-69 QV 6d reprinted Die Proofs in yellow, blue-green, green, carmine & blue, 97x63mm, on no wmk card. Superb UN as made. Unitrade 7(p), SG 17(p). (5) (P)
$70
$120
CANADA - NEWFOUNDLAND
1935
1857-64 Flowers 6d scarlet-vermilion. F-VF U, almost 4 margins, barred pmk. SG 6 cat £4750. Unitrade 6 cat C$7000/3500. Rare classic. 2019 Scheller photo cert. (P)
$1500
$2500
1936
1857-64 Flowers 1/- scarlet-vermilion. VFU appearance, expertly repaired thin, 4 margins, barred pmk. SG 9 cat £9000. Unitrade 9 cat C$14,000/7000. Beautiful looking classic variety. 2019 Scheller photo cert. (P)
$3000
$4500
1937
1865-70 Seal 5c brown. F fresh MLH appearance (regummed). SG 26 cat £600, Unitrade 25 cat C$750/350. (P)
$150
$250
1938
1865-70 Seal 5c brown. VFU nice cork cancel. SG 26 cat £180, Unitrade 25 cat C$500/250. (P)
$100
$150
1939
1932-38 Queen 7c red-brown horiz pr, error IMPERF between. Superb fresh MLH. SG 226ba cat £650. (P)
$550
$700
1940
1897 Anniversary set 1c-60c. VFM. SG 66-79 cat £325 (14) (P)
$90
$180
1941
1897-1918 Royal Portraits set ½d-5c. VF M. SG 83-90 cat £150, Unitrade 78-85 cat C$230 (8) (P)
$100
$150
1942
1910 John Guy set 1c15c, lithographed inc both 6c, perf 12. VF fresh M. SG 95-105 cat £535, Unitrade 87-97 cat C$909. (12) (P)
$350
$500
1943
1857-1947 Collection inc 1857-64 Crown & Flowers 1d & 8d. 1860 New Colours 2d, 3d triangle, 5d, 6d Used. 1862-64 Crown & Flowers to 1/- inc 6d & 1/- Used. 1865-70 Pic & Portrait to 24c. 1868 Prince 1c. 1876-79 Fish 2c roul. 1880-98 Pic & Portrait to 12c. 1897 400th Anniv set to 60c. 1897-1918 Royal Portrait to 5c. 1910 Pic & Portrait to 15c. 1919 Caribou set to 36c. 1919 Air Post opt $1 on 15c. 1920 Surch to 3c on 5c. 1923-24 Pic set to 24c. 1931 Airmail set to $1. 1932 Trans-Atlantic opt $1.50 on $1. 1933 Airmail set to 75c. 1933 350th Anniv set to 32c. 1935 KGV Silver Jubilee set perf SPECIMEN. 1937 Addition Coronation set to 48c. 1947 Princess 4c IMPERF horiz pr. Mostly VF M/UN/MUH with a few U. SG cat £6800 = A$13,500, Unitrade cat C$10,000+ = A$13,500+. Valuable & impressive collection in unusually nice quality. (180).           (P)
$1800
$2800
CANADA - NEW BRUNSWICK
1944
1851-60 Crown & Flowers 3d dull red. VFM appearance, 4 margins, professionally repaired. SG 2 cat £3500, Unitrade 1 cat C$5000/ $2000. (P)
$500
$1000
CANADA - NOVA SCOTIA
1945
1851-60 QV Crown & Flowers 6d yellow-green imperf ob bluish paper. VFU, 4 margins, large pf three sides. SG 5 cat £650. Exp Diena & Holcombe. (P)
$250
$350
CAPE OF GOOD HOPE
1946
1864-77 Hope Seated 6d pale lilac, wmk Crown CC. F-VF MLH. SG 25 cat £225. (P)
$120
$200
1947
1864-77 Hope Seated 6d pale lilac, wmk Crown CC. VF fresh M. SG 25 cat £225.+ (P)
$150
$250
1948
1864-77 Hope Seated 1/- green, wmk Crown CC. F-VF fresh M, right wing margin. SG 26a cat £250. (P)
$120
$200
1949
1868 'FOUR PENCE' opt Hope Seated 6d deep lilac. F-VF M. SG 27 cat £600. (P)
$350
$500
1950
1874-76 'ONE PENNY' opt Hope Seated 1/- green. F-VF fresh M. SG 33 cat £150. (P)
$100
$150
1951
1879 'THREE PENCE' opt Hope 4d blue. F-VF fresh MLH. SG 34 cat £190. (P)
$120
$180
1952
1880 'THREE PENCE' opt Hope Seated 4d pale dull rose. VF fresh MLH. SG 35 cat £150. (P)
$110
$150
1953
1880 '3' Opt Hope Seated 3d pale dull rose, opt type 10. VF fresh MLH. SG 37 cat £140. (P)
$100
$150
1954
1884-90 Hope Seated 5/- orange, wmk Anchor. VF fresh MLH. SG 54 cat £180. (P)
$130
$180
1955
1893-98 Hope Seated 5/- brown-orange, wmk Anchor. VF fresh M. SG 68 cat £150. (P)
$100
$150
CAPE OF GOOD HOPE - BOER WAR
1956
Mafeking: 1900 Baden-Powell 3d deep blue on blue, 18½mm wide. VFU, 'Mafeking AP 13 1900' cds. SG 20 cat £450 (P)
$350
$450
CAYMAN ISLANDS
1957
1921-26 KGV set 3d to 10/-, wmk mult crown. VFU. SG 60-67 cat £190. (5) (P)
$130
$180
1958
1921-26 KGV set ¼d to 10/-, wmk script, plus 6d shade. VFU. SG 69-83 cat £317. (15) (P)
$220
$300
1959
1937-50 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding set, 1938-48 Pictorial Def set to 10/-, plus listed perfs & shades, & 1950 Pictorial set to 10/-. All diff. VFU. SG cat £195. (47)
$120
$180
1960
1948 KGVI Silver Wedding set 1½d & 10/- in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 129-30 cat £48+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £72. (2 prs)
$55
$80
1961
1948 KGVI Silver Wedding set ½d & 10/- on cover, Registered tied by 'Cayman Brac JU 16 49' cds. To USA. VF. SG 129-30 cat £33 as loose stamps alone.
$60
$100
CEYLON
1962
1857-59 QV 5d chestnut imperf. F-VF fresh MLH with nice original gum, 3½ margins. SG 5 cat £1600. 1997 BPA photo cert. (P)
$375
$500
1963
1862 QV 5d lake-brown, no wmk, perf 13. F-VF U, barred pmk. SG 40 cat £150. Exp Holcombe. (P)
$100
$150
1964
1885 'TEN CENTS' opt QV 24c green, wmk crown CC. F-VF fresh M. SG 162 cat £550. Exp Alberto Diena. (P)
$350
$500
1965
1890 'POSTAGE Five Cents REVENUE' opt QV 15c olive-green, error opt INVERTED. VF MLH. SG 233a cat £65. (P)
$50
$70
1966
1899-1900 QV set 2c-2R25. VFU. SG 256-264 cat £120. (9) (P)
$80
$120
1967
1912-15 KGV 100R black wmk mult crown. Superb fresh MLH with nice original gum. SG 321 cat £3250. Rare high value & certificate can be obtained on request. (P)
$3000
$4500
1968
1912-15 KGV 1000R purple on red wmk mult crown opt SPECIMEN. Superb fresh MLH, nice original gum & bright colours. SG 323s cat £1800 (normal £35,000). Beautiful top value. (P)
$1600
$2500
1969
1927-29 KGV set 1R-20R. Superb fresh MUH. SG 363-7 cat £350 for M, should be at least double, £700 MUH. Rare so nice. (5) (P)
$350
$700
1970
1935-36 KGV Pictorial set 2c-1R, plus 2c perf. VF fresh M. SG 368-378 cat £69. (12)
$50
$70
1971
1937-54 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding set, 1938-49 Pictorial Def set to 5R, plus listed perfs, wmks & shades, 1947 New Constitution set, 1940-41 Surch set, 1949 Dominion set, & 1950 Pictorial set to 1R. Also 1952 Postal Fiscal 10R. All diff. SG cat £263. (62)
$170
$250
1972
1857-1938 Extensive valuable collection on leaves in binder inc 1857 imperf wmk star 1d (2), 10d, 1/9, 2/- U, 5d UN (SG 5 cat £1600), 1861-64 perf, wmk star 1d (3), 2d, 5d, 9d, 10d (2), 1/-. 1862 No wmk 1d 92), 1867-70 wmk CC inc 1d (2), 2d (3), 4d (2), 6d, 8d, 9d (2), 10d (2), 2/- (2), 1872-80 to 96c (2) U, perf 14x12½ 2c, 8c U. 1885 Postage & revenue wmk Crown CC perf 14 5c/32c to 56c/96c with extras U, plus 30c/36c INV opt M. 1885 Wmk CA 5c/8c yellow, 5c/16c violet M, 5c-16c variety inverted opt U, 1R12 both perfs U, 1885 Surcharge 5c/8c to 56c/96c U & 5c/8c, 56c/96c 1R12 M, 1890 Five Cents/15c variety surcharge inverted & Five Cents/15c surcharge 'inverted S' both FU, 1898 1R50/2R25 M, 1898 1R50, 2R50 U, 1903 1R50, 2R25 M, 1904 KEVII set M also 2R25, 1910 KEVII to 5R M, 1912-25 wmk Mult CA inc 1R (3), 2R (4), 5R (2), 10R, 1921-32 wmk script to 5R U, 20R U, 1918-19 War Stamp opt inc 2d blk of 6 MUH 'double opt', 5c bright magenta 'double opt' M, 1927 5R (2), 1935 Pic multiples 1R imprint pr M, 1938-49 KGVI Pics extensive shades/perfs inc 3c perf 13x13½ M, 3c perf 14, 50c perf 13x11½, 50c inc perf 13x13½, 50c perf 14, 2R both shades, 5R MUH (2) (shades), 10R M. Also 1938-49 KGVI inc 2c perfs, 3c perfs to 5R, 10R U, also Officials. A strong collection. Some sl mixed condition but mostly F-VF M/MLH/U cat £12,000+ = A$24,000. (450+) (P)
$2000
$3000
CHINA - FOREIGN POST OFFICES
1973
Japan:1912 Cover franked Japan POs in China opts 2c & 3c (3), tied by 'Changsha IJPO 19 12 12' cds, with 'Sub-District Postmaster Changsha DEC 19 1912' cachet on reverse. To Australia, with Shanghai transit cds, Sydney arrival b/s. SG 6&8 cat £13+ as loose stamps alone. Very rare usage with the oval pmk, value difficult to determine. (P)
$200
$1000
1974
USA PO: 1919 Shanghai China opt set 2c/1c - $2/$1. F-VF fresh M/MLH. Sc K1-16 cat US$2045, SG 1-16 cat £2250. Rare set. (16) (P)
$800
$1100
CHINA - LOCAL POSTS
1975
Kewkiang: 1894 Pagoda & Numeral set ½c-40c. VF M/UN. Sc 1-10, SG 1-10 cat £130. (10).
$60
$90
CHINA - REPUBLIC - PROVINCES
1976
Kirin & Heilungkiang: 1928-29 Opt Commem sets with 1928 Tso-Lin opt set 1c-$1, 1929 Unification opt set 1c-$1 & 1929 Sun Yat-Sen Memorial opt set 1c-$1. Mostly VF fresh M/MLH. Sc 21-32, SG 21-32 cat £355. (12) (P)
$1000
$2000
1977
Menkiang: 1945 Martyr & SYS set 1c-$20, perf & imperf, Local Designs with Mongolian inscriptions at sides. VF UN. Sc & SG unlisted. Scarce unissued set. (13) (P)
$150
$250
1978
NE Provinces: 1946-48 Mint inc 1946 Surch SYS set 50c/$5 - $4/$50. 1946 Martyrs to 20c. 1946-48 SYS set to $50. 1946 National Assembly set to $10/$100. 1947 Postage Due set to $5. 1947 60th Birthday set to $30. 1946-48 SYS re-engraved to $109. 1947 1st Anniv set to $20. 1947-48 Surch set, plus 1948 Central Trust surch set to $500,000 on $22. 1948 Postage Due set. Almost all diff inc shades. VF UN. SG cat £230. (85)
$130
$200
1979
NE Provinces: 1946 Surch set $5 on $50 on 21c, $10 on $100 on          28c & $20 on $200. VF UN. Sc unlisted, SG 14-16 cat £300. Rare set. (3) (P)
$200
$400
1980
NE Provinces - Manchuria: 1946 Opt Parcel Post $500,000 on $5,000,000 grey lilac. VFU. Sc Q1, SG P84 cat £120. (P)
$80
$150
1981
Sinkiang: 1915-45 inc 1915-19 opt Junk, Reaper & Hall to $5 M. 1921 25th Postal Anniv set to 10c. 1923 Constitution set to 10c. 1924-36 Junk to 6c redrawn. Also 1915-19 Junk, Reaper & Hall to $1 U, plus to 30c perfin for Official use. 1940-43 opt SYS to $20. F-VF M/U. SG cat £700+. (66) (P)
$250
$350
1982
Sinkiang: 1928-29 Opt Commem sets with 1928 Tso-Lin opt set 1c-$1, 1929 Unification opt set 1c-$1, & 1929 Sun Yat-Sen Memorial opt set 1c-$1. VF fresh M/MLH. Sc 70-81, SG 71-82 cat £360. (12) (P)
$250
$350
1983
Sinkiang: 1929-73 Mint blks inc 1929 SYS Burial 1c cnr marginal blk with sheet no. 1932-38 SYS set to $5, all London print blks of 4 inc cnr marginal blks, plus set to $5 Peking printing all blks of 4 except the $5 which is a blk of 10. 1941-45 Martyrs set 1c-40c blks of 4, all inscription blks (except 8c). 1940-43 SYS 3rd issue to $20 in blks of 4, all marginal inc perf 12½ & perf 14. VF MUH, most fresh. SG cat £2750+ for M, should be at least double, £5500+ = A$10,000+, plus premium for blks. Valuable lot. (154)
$1000
$2000
1984
Sinkiang: 1932-38 Opt SYS set 2c-$5. Peking printing, plus 4c & 5c (2) types. Also set 2c-25c, Shanghai printing. VF M/MLH. Sc 89-97, SG 102-16 cat £185+. (19) (P)
$100
$150
1985
Sinkiang: 1932-38 Opt SYS 2c-$5, London printing. VF MLH. Sc 82-88, SG 95-101 cat £120. (7) (P)
$70
$100
1986
Sinkiang: 1933-45 Mint inc 1933-38 opt Martyrs set to 50c. 1940-43 Opt SYS set to $5, Shanghai printing perf 12½, plus set to $20 perf 14 inc types. 1941-45 Martyrs set to 50c, no wmk, plus set to 40c with wmk. Also selection of Perfins for Official use inc Martyrs 10c-40c & SYS 5c-25c. VF fresh M/UN. SG cat £350+. (83) (P)
$200
$300
1987
Sinkiang: 1933 Tan Yen-Kai opt set 2c-$1. VF MLH. Sc 98-101, SG 117-20 cat £160. (4) (P)
$100
$150
1988
Sinkiang: 1942-44 Red opt Air set 15c-$1, perf 14. F-VF M/UN. Sc C5-C12, SG 187-194 cat £400. (8) (P)
$250
$400
1989
Sinkiang: 1942-44 Red opt Air set 15c-$5 inc 15c & 25c with wmk        & 25c-$5, no wmk. VF M/UN. Sc C13-19, SG 195-201 cat £175. (7).     (P)
$130
$170
1990
Sinkiang: 1942-44 Black opt Airmail selection inc set of 5, 15c-$1 with wmk, perf 14, 25c orange with wmk, perf 12, 12½, 13 or compound & set of 6 15c-$5 no wmk. VF M/UN. Sc unlisted but mentioned in footnote. SG 202-13 cat £225 & under-catalogued. (12) (P)
$150
$250
1991
Sinkiang: 1942-44 Opt Thrift Movement inc red opt 21c, 50c & $1, plus black opt set 8c-$1. VF M/UN. Sc unlisted. SG 215, 218, 219, 221-225 cat £722. Rare group. (8) (P)
$400
$600
1992
Sinkiang: 1943-45 opt SYS inc 1944 3rd issue redrawn $70, $100, imperf & rough perf 12½c-15 set $4-$100 (SG cat £450). 1944 Surch set 12c/10c & 24c/25c. 1945 6th issue set 40c & $3. 1943 5th issue set to $5, specialised selection inc on thick native paper Chinese wood-free paper, Foreign wood-free paper. Also 1943 Chenk opt set 10c, 20c & 50c. All diff inc papers. VF UN. SG cat £1000+. (57) (P)
$250
$400
1993
Sinkiang: 1949 Silver Yuan Surch SYS set 1c/$100 - $1/$6000. VF UN as issued. Sc 202-7, SG 261-6 cat £500. (6) (P)
$300
$500
1994
Szechwan: 1933 Junk & Reaper set 1c, 5c & 50c. VF fresh M. Sc 1-3, SG 1-3 cat £150. (3) (P)
$80
$120
1995
Szechwan: 1933-34 Opt SYS set 2c-$5, inc extra 2 5c types. Mostly VF fresh M/MUH. Sc 4-11, SG 4-11 cat £475. (10) (P)
$200
$300
1996
Szechwan: 1933-34 Opt Martyrs set ½c - 50c. Mostly VF MLH. Sc 12-23, SG 12-23 cat £140. (12) (P)
$100
$150
1997
Yunnan: 1929 Unification opt set 1c-$1. VF fresh M/MLH. Sc 21-24, SG 21-24 cat £140. (4) (P)
$100
$150
1998
Yunnan: 1929 Sun Yat Sen Burial opt set 1c-$1. Mostly F-VF fresh M. Sc 25-28, SG 25-28 cat £140. (4) (P)
$80
$120
1999
Yunnan: 1932-34 Opt SYS set 1c-$5, London print, plus 2c Shanghai print. VF fresh M. Sc 29-35, SG 29-35 cat £450 (8) (P)
$250
$400
2000
Yunnan: 1932-34 Opt SYS set 1c-$5, London printing. Mostly VF fresh M. Sc 29-35, SG 29-35 cat £450. (7) (P)
$250
$400
2001
Yunnan: 1932-34 Opt SYS set 2c-$5, Peking printing, inc extra 5c type. VF M/MUH. Sc 36-44, SG 43-51 cat £400. (10) (P)
$250
$400
2002
Yunnan: 1933 Tan Yen-Kai opt set 2c-$1. VF fresh MLH. Sc 45-48, SG 52-55 cat £150. (4) (P)
$100
$150
2003
Yunnan: 1933-34 Opt Martyrs set ½c - 50c. Mostly VF fresh MLH. Sc 49-60, SG 56-67 cat £275. (12) (P)
$150
$250
CHINA - PEOPLE'S REPUBLIC
2004
1980 Monkey 8f vermilion, black & gold. VF fresh MUH. T48, SG 2968 cat £1500. (P)
$1400
$1800
2005
1945-49 Selection with 1945 Treaties set to $20 inc blks of 4 all with FDI pmks. 1946-47 SYS to $5000. 1949 SYS to $50,000. Taiwan 1947 SYS & Palms to $2000, plus 1948 set to $40,000. Most F-VF UN/U. SG cat £140+. (62)
$50
$100
CHRISTMAS ISLANDS
2006
1948 Use of Singapore KGVI Silver Wedding set in strips of 4 on Registered cover, tied by 'Christmas Island 23 DEC 48' violet-blue cds. Stamps VF, cover folds & separation repaired. SG 31-2 cat £204 as loose stamps alone, plus premium for such use. Amazing cover! (P)
$800
$1500
2007
1968 4c Pink-tailed Triggerfish error 'deep blue value OMITTED'. F-VF MUH, faint traces of sl tropicalisation on back, excellent appearance. SG 25a cat £3000. Very rare, only 1 sheet with 20 error stamps was recorded. 2020 AIEP Ceremuga photo cert. (P)
$1000
$1500
2008
1996 Fish 45c red cover booklets, stapled at base, one with '28 OCT 1996' cds on front. Pf Bk1 cat $800. (2) (P)
$200
$300
COCOS (KEELING) ISLANDS
2009
1990 Provisional opt set inc both 10c & 'Official Paid' LR plate number (CTO as always), plus 1989 $5/65c Aircraft. VF fresh MUH. SG 230, 234-9 & O1 cat £150+, retail $380. (8) (P)
$90
$120
2010
1992 Christmas set 40c-$1 IMPERF gutter prs. VF fresh MUH. SG 273-5(p). Rare, only 1 sheet existed so only 5 sets of gutter prs! (3 prs) (P)
$130
$250
2011
1993 Corals set 45c-$1.20 IMPERF gutter prs. VF fresh MUH. SG 276-9(p). Rare, only 1 sheet existed so only 5 sets of gutter prs! (4 prs) (P)
$200
$400
2012
1993 Early Currency set 45c-$1.20 IMPERF gutter prs. VF fresh MUH, folded down gutters. SG 280-83(p). Rare, only 1 sheet existed so only 5 sets of gutter prs! (4 prs) (P)
$200
$400
COOK ISLANDS
2013
1892 Type-set 1st Issue set 1d-10d. VF M. SG 1-4 cat £225. (4). (P)
$150
$250
2014
1902 Bird 2d deep brown, wmk star NZ, perf 11, error 'no figures of value' VF fresh MUH, top marginal, pristine never hinged original gum. SG 31a cat £2250 for M, should be at least double, £4500 MUH. Only 1 sheet of 60 recorded & major rarity in such nice MUH condition. Certificate can be obtained on request. (P)
$3000
$4500
2015
1920 Wharf at Avarua 1d black & carmine-red, no wmk, error centre INVERTED. VF fresh MLH. SG 71 footnote cat £850. Only 1 sheet printed. (P)
$700
$1000
2016
1932 double, Maori Canoe 2d black & brown, error CENTRE INVERTED, no wmk, perf 13. F-VF fresh MUH. SG 101(var) footnote cat £500 for M, should be at least double, £1000 MUH. rare, only 1 or 2 sheets printed. Copy of Holcombe photo cert for blk it came from. (P)
$650
$900
2017
1932 Pictorial 2½d black & deep blue, error centre INVERTED. VF fresh MUH. SG 102(var) footnote cat £300 for M, should be at least double, £600 MUH. (P)
$375
$500
2018
1937-61 KGVI Used inc 1937 Coronation, 1938-46 Pictorial to 3/-, 1940 Surch 3d on 1½d, 1946 Peace, & 1949-61 Pic Def to 6d. All diff. VFU. SG cat £130. (20)
$70
$100
2019
1967 '$10.00 Cook Islands' opt Arms £5 blue top marginal horiz            pr with inscription '…inter Rarotonga Cook Islands', wmk inverted. VF fresh MUH. SG 222w cat £300+. Only 873 issued & rare imprint multiple. (P)
$180
$300
2020
Aitutaki: 1903-27 inc 1903-11 opt NZ Pictorial to 1/-. 1911-16 opt KEVII & Dominion set to 1/-, plus 1/- U. 1917-18 opt KGV set to 1/-. 1920 Pictorial set to 1/-, plus 1½d imperf horiz proof pr (est cat £200), plus 1924-27 Pictorial set to 2½d. Most F-VF M/MUH/U. SG est cat £925+. (56) (P)
$230
$350
2021
Penrhyn: 1902-29 Mint inc 1902 opt NZ Pictorials to 1/-. 1903 opt KEVII to 1/-. 1917-20 opt KGV set to 1/-. 1920-29 Pictorial to 1/-, plus 1½d imperf horiz proof pr (est cat £200+). Most F-VF M, 1U. SG est cat £450+. (50). (P)
$120
$180
2022
1893 Registered cover franked 1st issue set 1d-10d (10d cnr flt) tied Rarotonga 3 AU 93' cds, with 'Cook Islands Rarotonga' violet h/s, to Tahiti, b/s 'Papeete 5 AOUT 95 Tahiti'. SG 1-4 cat £240 & 'from x5' on cover. (P)
$180
$300
CYPRUS
2023
1882-86 QV 2Pi blue, Die I, wmk Crown CA. Superb fresh M. SG 19 cat £160. (P)
$90
$150
2024
1924 KGV ¼Pi-90Pi original colours, opt SPECIMEN. VF M/MLH. SG 103-17s est cat £500. (15) (P)
$250
$400
2025
1934 KGV Pictorial set ¼Pi - 45Pi. VFU. SG 133-143 cat £170. (11) (P)
$100
$150
2026
1937-51 Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding set, 1938-51 Pictorial set to £1, plus 1Pi perf & 18Pi shade. All diff. VFU. SG cat £178. (33)
$100
$150
2027
1938-51 KGVI Pictorial set ¼Pi-£1 perf SPECIMEN. Mostly VF fresh M/MLH. SG 151-63s cat £800. Rare set. (16). (P)
$550
$800
2028
1948 KGVI Silver Wedding set 1½Pi & £1 in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 166-7 cat £123+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £184. (2 prs) (P)
$120
$180
2029
1948 KGVI Silver Wedding set ½d & £1 FDC (fold at left edge), tied by 'Larnaca 20 DEC 48' cds. VF. SG 166-7 cat £75 as loose stamps alone, plus premium for FDC. (P)
$130
$200
DOMINICA
2030
1937-51 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding set, 1938-47 Pictorial Def set to 10/-, 1951 Decimal Def set to $2.40 & 1951 New Constitution opt set. All diff. VFU. SG cat £220. (48) (P)
$140
$200
2031
1948 KGVI Silver Wedding set 1d & 10/- in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 123-13 cat £50+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £75. (2 prs)
$55
$80
2032
1948 KGVI Silver Wedding set 1d & 10/- on cover, Registered, tied by 'GPO Dominica 29 AU 49' cds. To USA. VF. SG 112-13 cat £45 as loose stamps alone. (P)
$80
$150
EGYPT
2033
1946 Aviation Congress opt 30m green, error opt INVERTED. Superb MLH. SG 314a cat £400. (P)
$200
$300
2034
Suez Canal Company: 1868 Ship 1c black, type 2. VF fresh UN, 4 margins. SG 1 cat £250. Rare genuine. (P)
$120
$180
2035
Suez Canal Company: 1868 Ship 5c green. VF fresh M, 4 margins. SG 2 cat £85. Scarce genuine. (P)
$60
$90
2036
Suez Canal Company: 1868 Ship 20c blue. Superb fresh MUH, 4 margins. SG 3 cat £75 as M, should be at least double, £150 MUH. Scarce genuine. Exp Ceremuga. (P)
$80
$150
2037
Suez Canal Company: 1868 Ship 20c blue, blk of 20 from LR cnr of sheet. Superb fresh MUH, pristine never hinged original gum. SG 3 cat £1500 as M singles, & should be at least double, £3000 MUH. Impressive genuine multiple. 2002 Ceremuga photo cert. (20) (P)
$1200
$1800
EUROPE
2038
Albania: 1917-21 with May 1917 Korce set U, plus 25c/5c (3U, £975), 1918 'Postes' 25c U (£130), 1919 opt Fiscal set h/s 'XVI MCMXIX' tied to envelope Shkoder FDI cds, plus set U inc 10Q 3 diff opt types (£85+) 'Taxe' opt set U, curved Comet opt set M (£375) inc both 25q/645h, straight Comet set U (£340) inc both 25q/64h, opt 1g/25a, 1919 (June) both opt sets U, 1920 Eagle opt William set M (£630), Skanderbeg opt Posthorn set U (£140) & 'Besa' opt set U (£95) & 1920 Postage Due set U, plus unissued 'E Mirdities' range (11). F-VF M/U. SG cat £3000+. (98, plus cover). (P)
$500
$800
2039
Armenia: 1919-23 specialist collection/accumulation with extensive h/s opts (880) with 60k/1k perf, imperf & all 3 opt types, plus cross gutter blks of 4 (2) SG cat £135+, then boxed 'Z' h/s perf to 10R with 2-7 of ea value & a range of diff h/s types in black or violet (200+ £1160) & imperf to 5R - again inc diff h/s types (£400), unboxed 'Z' h/s imperf to 5R inc h/s types (£440), & perf £1240). Surch range (275) to 100R/10R inc perf & imperf with SG unlisted types (perf £2300 imperf £1940). 1920 Romanov types surch (35, £1290) to 100R on 4 diff values to 3R, Charity types (11, £1260), plus Romanovs with 'Z' h/s unlisted (8). Then Arms with both 'Z' h/s & surch (90, £1260), with 'Z' h/s & surch numerals only w/o monogram (26, £260). 1921 boxed star opt set both M&U, plus 1R missing '5000' value. Also the 4 diff Pictorial sets w/o surch inc perf & imperf, then 1st set of 8 surch to 20k/5000R, 2nd type (54, £3200+) to 50k/25,000R inc black & red opts, wide & narrow numerals, double or inverted opts etc inc 1923 Currency Reform (7) & finally the last type of surch (24) with 2+ of all but 1 value, as usual with diff types & colours of surch. Forgeries & reprints sure to be present. VF M/MUH, some U. SG cat £16,000+, pricing unlisted types at a nominal price to similar values. Impressive & valuable collection. (1300+). (P)
$2500
$5000
2040
Austria: 1918-21 Collection with 1918 high values on granite paper 2Kr-10Kr MUH, Deutsches Reich opt set inc Newspapers & Dues (SG cat £85), 1919-21 long def set inc extra shades, papers & imperfs, Carinthia & Flood opt sets, 1918 Air opts both papers, all Postage Due & Newspaper sets, in lots of private perf Newspapers (42 U). Also some Fieldpost issues & Tirol local opts, plus 1918 reg cover, Newspaper 2h on large newspaper piece, Swiss PPC with total 3Kr60 Dues & internal PPC franked Revenues & taxed with 1K Due pr. Also Field POs 'Montenegro' opt pr (£67), unissued Exiled Govt inc opts & Red Cross labels (8), plus 2012/13 Netto specialised catalogue as new. VF M/U. SG cat £260+++, plus the locals & the covers etc. (108, +4 cards etc).
$150
$300
2041
Austria-Locals: 1918-21 with Burgenland (17, Mi cat €80), Karnten (22), Knittelfeld set U ex 6h (€300 for set), East Tirol gold opt set of 19 (€350), Salzburg set of 20 (€100) Spielfeld (36, set of 42 is €450), Tirol set of 21 mixed M/U (est €500), plus 5 diff very rare opts w & w/o opts!, plus the '24 April 1921' opt set of 10 (€150), 3 of the w/o hyphen opt (€100), & a few more, plus Tirol Parcel stamps (11), & Karl 20kr green opt 'REPUBLIK' diag in red tied to cover by Vienna 1918 cds. VF M/MUH/U Mi cat €2150+. Rarely offered. (61, + cover). (P)
$700
$1200

	You can bid via our secure website

www.statusint.com


2042
Batum: 1919-20 inc 1919 Tree set 5k-5R, Arms opt 10R/1k, British Occupation opt set inc extra shades (SG cat £120), then Arms 15R/1k violet opt (£130), 1920 curved top opt 25R/50k, 50R/3k, & Romanov 50R/4k (£840), then forgeries with Tree 10k blue & New Colours opt set. F-VF M/MLH. SG cat £1225, plus the noted forgeries, could be others. (34) (P)
$300
$500
2043
Belgium: 1918-21 Used inc Red Cross opt set (SG cat £1500), plus 1c-25c in blks of 4 (£280), 1919 T in Hat set (£950), Postage Dues, Olympics, plus opts, 65c Pic & opt pr, 1920 Railway Parcels set (£80), & next set (£95), & 1921 set, plus 'T' h/s on 1915 Pics to 1Fr M&U & on Tin Hats to 50c (unlisted in Belgium Spec cat), plus some charity labels (6). F-VF M/U. SG cat £3000+. (174). (P)
$600
$1000
2044
Belgian Occupation of Germany: 1919-21 'Allemagne Duitschland' opt set to 10fr M (SG cat £200), plus Eupen & Malmedy opt sets comp U (£700), inc Postage Dues. Also a reg cover franked Germany 20pf pr tied by 'Malmedy 9 4 18' cds. SG cat £900. (72, +cover). (P)
$250
$400
2045
British Europe: 1910s-20s GB range to Seahorses 2/6 to 10/- U BW print (SG cat £385), Cyprus 1921-33 values to 45Pi (£725), Gibraltar (9) to 2/- script wmk (£80), Malta KGV mult CA wmk U to 2/6 (£200). Also GB KGV Reg Envelope PTPO uprated KGV ½d green oval die, Postcards (5) & covers (2). VFU. SG cat £1400, plus covers etc. (50, +8 covers & cards). (P)
$200
$400
2046
Bulgaria: 1918-21 Comp inc 7 Pictorial sets inc 1920 POW opts & Postage Dues, plus extra shades. Also Occup issues inc 1918 Occup of Thrace with King 1s & 2s tied to piece by 'Drama 2 X 919' cds, Greek Military PO Sofia 1920 cds tying Greek stamp to piece, Occup of Bucharest 3 opts tied to PC by Bucharest cds & with cachet, 1918 Occup of Serbia 6 values h/s 'T' & tied to envelope by 'Kiupria 25 VI 918' cds. Thrace Allied Occup inc scarce opt double errors. VF M/U. SG cat £125++, plus pmks, covers, opt errors etc. (135)
$80
$150
2047
Cilicia: 1919-21 opts near comp for large, small, & script types inc SG 52a (£180), all the 50pi (only missing 7 SG nos), then opts on Syria 1st set to 50Pi/1Fr (SG cat £225), 2nd set with both opt spacings & extras (£100) the 'Sand Est' opt set (£225), Postage Due set & Airmail opt pr, plus 1Pi/25c & 10Pi/50c unlisted & all tied to piece by Adana cds - these Airs doubtful. Also a PPC franked SG 2 tied by 'Controle Postal Militare Mersina Cilicie' red censor h/s & by Turkish Mersine? Cds, to Switzerland. Also 1921 Kilis provisional h/s type tied to envelope by Kilis cds (£250) as loose stamp. Mostly F-VF M/MLH. SG cat £1400+. Seldom offered area. (P)
$400
$800
2048
Czechoslovakia: 1918-20 Collection/accumulation on hagners inc 1918 Scout Post set M, Hradcany (380) perf, imperf, diff perfs, shades etc (SG cat £260 as cheapest shades), plus 3h & 5h yellow-green opt 'VZOREC' - specimen, 'Posta Ceskoslovenska 1919' opts M/U to 4Kr green, Newspaper & Express sets, 1916 Dues to 1Kr & the 2 surch (£360), same opt on M Hungary (£320), 1919 Indep set, plus 15h & 25h perfs, 1920 Masaryk set of 4 U, 1920 Birds, Chain-breakers etc to 600h, Newspapers & Dues, 1920 Red Cross set, Airmail opt sets imperf M & perf U (£400+) etc, plus range of 'Franco' & 'T' opts on Austria (30+), Porto or Doplatit h/s on Austria & Czech (20+) & 'T' opt Czech (25). Also covers & cards (12) inc stampless with Postage Due stamp, Austria bisect h/s FRANCO with 'Pribram' cds, another stampless with Austria opt 'Porto', other 'P' or 'Porto' opts on cover or piece, 1919 Czech Legion use of PPC with 'Polni Posta' cds & censor h/s F-VF M/U. SG cat £1500+++, plus all the 'T', 'Porto' etc h/s specimens, covers etc. Also 2012 Profil specialist cat 1918-39. (630 + covers etc) (P)
$500
$1000
2049
Czechoslovakia: 1918 Hluboka local opts Austria Arms & Karl to 4Kr, plus on 'Porto' opts (6). VF fresh MLH/MUH. Mi 43-54, 56, 67-70 & 79-84 cat €195++, plus premium for scarce red opts. All exp Gilbert. (23). (P)
$150
$300
2050
Czechoslovakia: 1918 Prague Vlada & shield local opts comp with Arms & Karl to 10Kr & Newspaper Express pr. VF fresh MUH (6h M). Mi 1-21 cat €250 for M, should be at least €500 MUH. Most exp Gilbert or Mrnak. (21). (P)
$200
$400
2051
Czechoslovakia: 1918 Prague local opts comp on Austria Arms to 10Kr Karl, Newspaper Express. VF fresh MUH. Mi 22-42 cat €250 for M, should be at least double, €500. All exp Gilbert or Mrnak (21) (P)
$200
$400
2052
Czechoslovakia: 1918 Skalitzer (Skalice) Local opts on Hungary Harvester 2f-5f, 15f, War Charity 15f, Karl & Zita 20f-50f. VF fresh M. Mi 121-5, 127 & 129-32 cat €190. Exp Franek. (10) (P)
$80
$120
2053
Czechoslovakia: 1919 'Srobar' local opts on Hungary 'Turul' (4), Harvesters & Parliament, Karl & Zita, War Relief & 6 others inc unlisted Karl 15f opt Koztarsasag. F-VF fresh MUH. MI 133-62 cat €500 for M, should be at least double, €1000 MUH. Almost all are exp Gilbert. (31). (P)
$300
$600
2054
Czechoslovakia: 1918 Local opts with Hluboka opt Arms to 10K, Budweis opt Arms to 10Kr inc 3 ea of high values, plus Newspaper Express 2 sets of 4, Postage Due set to 5Kr, 'Ceskoslovenska Republika' opts (3) etc, some being later printings VFU/CTO many on nice pieces. Mi cat €1300. (73). (P)
$300
$600
2055
Czechoslovakia: 1918-49 Local opts with 1st Prague issue 3-line Vlada shield opt on Austria Arms & Karl to 3Mk, plus some 2nd opts (5) to 3Kr. Hluboka Arms & Karl black opts set to 10Kr, Newspaper set & Express set, Postage Due set, plus unlisted opts on Franz-Joseph (3), plus later 3rd? printing set to 10Kr, Newspaper set, both Express prs, Postage Dues & Porto opt Dues, plus unlisted opt on War Charity set of 5. Budweis to 1Kr & all 4 Newspaper Express-plus extras. Finally unlisted 'Ceskoslovenska Republika' 2-line diag opts (11) to 90h. VF M/MUH. Mi cat €1100+. (144). (P)
$300
$600
2056
Finland-North Ingermanland: 1920 comp with Arms & Pictorials sets, both genuine & forgeries-the fake Arms set opt 'Malli' VF fresh M/MUH, plus Aunus 1919 opt Arms 5p-40p VFU. SG cat £830+, plus the fakes another £785. (18). (P)
$250
$500
2057
France: 1901-22 with 1917 War Orphan's Fund U (6) to 1Fr+1Fr (SG cat £1080, 1918 Red Cross 15c+5c U (£85), 1901-07 FM opts (£130) other odds inc various diff stamps tied to pieces by diff 1919 Versailles Peace Congress cds (9), Parcel Post (27). Also covers & cards inc 1918 stampless PPC with 10c Postage Due, 1914 Red Cross opt Sower 10c with 1918 Red Cross 15c+5c tied to cover by Versailles Peace Congress cds, other Congress covers & related PPC (6), plus Montenegro Govt in Exile Return Letter Stamp (SG BR2 £55). Also Monaco inc 1901-21 Prince 15c green, 75c brown, 5Fr mauve & grey-green (£350), 1919 Orphan's Fund set M (£2250), Marriage opt to 1Fr (£540) & Baptism opt set M (£55) plus. 1920 PPC franked 10c to USA. F-VF M/U. SG cat £4600, plus parcel posts, covers etc. (103 +12 cards etc) (P)
$700
$1200
2058
Germany: 1918-20 with Germania & Pics, all Commems & Defs comp inc opt Bavaria set U (£110), opt Official set U (£90) & opt Wurttemberg Official set M, 1920-21 tete-beche prs (4), 1920 Surch set M&U (SG cat £370), 1921 Numerals & Pics set (£95), Officials both 1920 Numerals sets (£80), plus Bavaria inc War-time printing set perf to 20Mk U (£330) & set of 14 imperf M, Volksstadt opt U inc extras (£340) & imperf set M, Germany Freestate opt set U (£110) & opt Bavaria set perf & imperf M, 1920 Pic set M&U inc extras (£190), Officials 1916-20 opt set M & 1920 set U to 90pf then M (£380). Then Wurttemberg inc 1919 opt Official set M, Stage set U & Ulm set M (£50). Also covers & cards (9) inc 1920 by Air franked airmail 10pf pr & 40pf. VF M/U. SG cat £2700+, plus covers etc. Also 2014 Michel specialist cat as new. (480, +covers etc).
$300
$600
2059
Germany -Danzig: 1920-21 With 1st opt set to 5Mk (SG cat £40), Surch set of 5, diag opts to 80pf (£800) inc 2pf & 2½f UN & 50pf, Surch all 4 sets of burelage colour or directions (£470) - ex SG 37B, plus w/o burelage (3), Air opt set, 1921 Ship set, Air Pics, 1921 Arms to 20Mk, TB set, Postage Dues to 500pf & Officials to 3Mk. VF M/MLH. SG cat £1450. (134) (P)
$300
$500
2060
Germany - Plebiscites: 1920 inc Allenstein 3-line & oval opt sets M (SG cat £75). Marienwerder both Pictorial sets M (£165), plus Germania with 3-line opts 5pf, 20pf & 75pf & Surch set (£58), plus very rare black type opt on 1Mk (but early dangerous forgery), plus Schlesvig Pictorial set. VF M/U. SG cat £325++. (83)
$100
$200
2061
Germany-Upper Silesia: 1920-21 with 1st Numerals set U (SG cat £50), Surch camp (13, £2400) inc 5pf/15pf M & 2U, inc on piece with 'Murow 27 3 20' cds, Pictorial 2 sets U (£70), opt set U (£425), plus CIHS circular h/s comp M to 75pf (ex 7½pf & 35pf) & Assembly 15pf (total £22,000) but no certs. Official CGHS opt '21' set U, & w/o '21 set U (total £120) inc usual inverted, double etc opts, plus Polish issues 'Gorny Slask' factories set perf & imperf, plus small & large 'green stamps' - total Mi cat €700. Also 2 covers & 2 PC. VF M/U. SG cat £3000, plus cat £22,000+ for the doubtful CIHS & Mi €700 for the rebel issues, total would = $47,000! (113). (P)
$700
$1000
2062
Germany - Saar: 1920-21 with type 1 opt set to 1Mk inc extras (SG cat £450), plus 60pf red-lilac shade with Braun BPP photo cert (Mi cat €360), also type 1a opts (6, £630) & type 1b opts set ex 2pf to 75pf with extras (£530) - inc 25pf Exp Braun BPP opt Bavaria ser ex 5Mk (£635), Saargebiet opt set (£50), 1921 Surch set, Pictorial & Surch sets (£220), plus blks of 4 U (3). VF M/MLH. Also 2002 Mi Saar cat. SG cat £2500, plus €360 = A$5200. (173) (P)
$500
$800
2063
German Occup Belgium: 1914-18 inc 1914 opt top 2 values U (SG cat £76), 1916-18 opt set U (£250), Western Command opt set on cover (£170+), plus set to 1Fr/80pf U (£85), plus some blks of 4 etc & 2 other covers. VFU. SG cat £700+. (52 + 3 covers)
$200
$300
2064
Germany - WWI Eastern Command: 1916-18 specialised with 1916 opt set M then Used by territory with Estonia pmks (63), Latvia (185), Lithuania (155) & Russian Poland (96), White Russia - Belarus (50) & Fieldpost cds (25). Also Local issues of Libau & 10th Army. VF M/U, plus covers & cards (12). SG cat £1500++ as basic stamps alone, plus all the scarce & rare pmks, plus the Libau 10th Army stamps. Impressive collection. (600) (P)
$800
$1500
2065
German Occup Romania: 1917-18 Mostly Used inc 1917 both opt sets, 1918 Surch & 9th Army sets (Mi cat €190), then Postal Tax comp as per Mi inc extras (€290), postage Dues comp (€300) & Due Tax 2 M/2 U (€128) opt 9th Army (15, Bft cat £75) 7 2 diff MViR opts (14, £150). VF M/U. Mi cat €965, plus Bft £225, total = A$2000+. (84) (P)
$200
$400
2066
Greece & Islands: 1918-22 Issues inc 1911-23 Pictorials 1919-22 inc re-engraved high values 3D-10D U (SG cat £175), Litho print (6). Aegean Is opt on Italy inc 15c & 20c with wmk comp M for all 13 Islands (£1450) - Patmos 20c is no wmk, others U (£1150). Then Occup of Thrace 3-line opt engraved ser M (£250) & Litho set M (£50) - ex 30L, monogram opt set (£160), 2-line opt set, monogram set, plus Adrianople set U. Also Redestro issue 4 diff in blks of 8, Kydonis & Lesbos opts, E T Smyrna opts comp U (9, €1400) & Epirus unissued Large eagle sets of 4 M & U. VF M/U. SG cat £3500, plus €1450 = A$8800. (200) (P)
$700
$1000

	Catalogue costs have increased substantially   
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2067
Hungary 1918-23 comp with all opts Dues inc 1919 inverted value & opt SG cat £85 & Officials Soviet set wmk upright, (£110) & triangular perfins (total 200+ SG cat £430). Also massive range of diff Postage Due h/s (600) inc 'p' ,'T', Porto in circle, oval, rectangle, diamond of diff shapes, Porto with value diff types 'NV2 PORTO', 'Budapest Porto' & more - mostly Harvester types inc 'Koztarsasag' opts, plus some Parliament, Karl & Zita, & odd Express, War Charity, Turul (inc War Charity opts) & Dues. About 60 diff types & 10 sub-types with diff value in h/s etc with 360+ diff stamp/opt combinations, plus 6 covers/cards. SG cat £430+++, plus the 600 postage due h/s & covers. Also 2009 Hungary Specialist Cat inc Revenues. (800).
$300
$600
2068
Hungary-Occupations: 1919-21 with 1919 Romanian Occup Banat Bacska opts comp as per SG ex 50f Postage Due (£750) inc both colour opts where listed. Debrecen appears comp (£5450+) ex SG 5 & D70 inc almost all black, blue, red opts listed, inc opt Magyar Posta 5K (£2000) & unlisted 40f, 95f, 1K20 (2) & 1K40 (Mi €720) & 10K opt Koztarsasag (Mi cat €1500) & all the 1920s Pics in quantity. Then Temesvar comp (£60) & Serbian Occup Baranya & Temesvar (£1555). Also Szeged opts look comp (£925), plus West Hungary unlisted SG inc 4-line 'Felkelo' opts (28), 'Azona' opts (10) inc 2 skull h/s, Laitabansag opts (21), 5-line opt 'Nyubatmagyarorszag' (13), 5-line Felkelo opts (7) inc 50K & 100K Madonna, surch set of 7, plus Pics set to 100K perf M&U, imperf etc & finally 1921 Sopron 4-line opts (13). SG cat £8740, plus unlisted Mi cat €3640 = A$20,000. Usual mixture of genuine & forgeries but very interesting lot. Also Brainard opts cat (1983) & post WWI East Europe Forgeries cat (2019). (775). (P)
$800
$1500
2069
Italy: 1918-22 Used with 1921 'BLP' opt 25c & 40c (SG cat £187), Union of Venezia set (£130, Dante & Victory sets (£140), Express 1.20/30c & Pneumatic 15c (£48) & 1922 'BLP' 10c (£110), 2 covers & a BLP 40c Lettercard UNC (£110+). Also Austrian Italy Trentino opts to 2Kr (£5550), & 2-line opt set (£500) & surch set. Venezia Giulia 3-line opts to 2Kr (£1150), & 2-line opt set (£375), Postage Due set (£800) & Express (£160). General Issues comp M (£265) inc Dues, plus 2 covers & 2PC. Also Bolzano local 'Porto St' red opts (14, Sass cat €550), & 2 other 'TAXE' opts (€500+), plus Locals Udine (5) & Merano, plus Austrian Field Post in Italy comp M ex 16c Due, inc unissued surch set (£140). Then San Marino (22, £150). SG cat £9900, plus Sass €1100 = A$10,000+. Also Sassone Italy Specialised cat 2010 as new. (200, + covers etc). (P)
$600
$1200
2070
Italy-Fiume: 1918-21 with 1st opts U 2+ sets of all inc Charity, Newspaper, & Express (only 1 ea 10f & 15f coloured values & Dues only 1 ea red values 2f-20f), plus 1919 Franco opts 2ea (total SG cat £1300+), plus extra M forgeries to 10k, & genuine 10K (cnr flt) with APS cert. Pictorials (43) inc basic set, plus lots of diff papers & printings (min £300 Student Fund set (£200) 'Posta Fiume' set, both surch sets M (£135), plus forged set U, 'Valore' thin opt U 2+ sets thick opt set U ex 60c (£140). 1920 D'Annunzio set M (£180), plus range of diff forgeries (38), Express set U, Military Post set U (£160), Carnaro opts to 2L M, plus 50c Express U (£355), 1921 Provisional Govt opt set U inc 2 Express sets (£500+), plus forgeries (34), 1st Constitution opt set U (£300), Postage Due basic set of 12 some Arbe & Veglia opts (£180). VF M/U. SG cat £4250 as cheapest, plus 2 covers & opt PC, not counting marked forgeries, plus Fiume Specialist cat/handbook by Martinas. (470) (P)
$700
$1400
2071
Latvia & Estonia: 1918-21 With Arms type U printed on Maps, 1919 with blue lines on reverse perfs & imperfs sets, thin & medium paper imperf sets (SG cat £90), thin paper perf set (£110), Liberation set both papers U (£80), then range perf 1 side only (22), then Pictorials appear comp, later Arms types to 5R, 1920 Red Cross 3 diff sets M, Surch look comp inc 1921 set of 5 etc, plus Estonia 1918 1st issue inc 15k perf M (£250), 'Eesti Post' h/s 1k imperf, 2k perf, 5k perf U (£225), then comp     to 1921. VF M/U. Latvia £650, & Estonia £590. Total SG cat £1240. (235).
$200
$300
2072
Levant: 1918-22 British & other POs GB with Constantinople cds inc KGV Seahorses 2/6, & Smyrna reg oval pmks (4) - total SG cat £120+, then 1921 opt set U to 2/6 (£200), 1921 surch set U (£130). French POs 1921-22 opt set U. Italy 1921 set 1Pi/5c-10Pi/60c U - 1Pi M, plus extra 4Pi & 5Pi (£650), plus 1921 Bank of Rome Constantinople cover franked Italy w/o opt tied by 'Posta Militare 22 1 21' cds, plus PPC franked Italy w/o opt tied by 'Constantinople 8 10 21' cds. Poland 1919 Levant opt in dull ink set M (£1400), script opt set M (£50), plus Odessa opt 25f & unissued 'PPC' opts for Polish Post Constantinople (21) & finally Romanian POs (12). F-VF M/U. SG cat £2600, plus unlisted & covers. (100, +4 covers/cards). (P)
$300
$600
2073
Lithuania & Memel: 1918-22 Inc 2nd Vilnius set U (SG cat £110), 1st Kaunus 15s MUH cnr blk of 12 (£138+), plus 1st, 2nd & 3rd sets U (£70), 1919 2nd, 3rd & 4th Berlin issues M, then all the 1920-21 Pic & Airmail sets M (£120, ex 100a), plus some 1919 Locals. Also Memel inc 1st opt set on white paper M (£150), plus grey papers opt Germany set £80, 1921 (May) set of 4 & Airmail set inc both types of '4' (£210), plus a cover. VF M/U. Lithuania £500, Memel £575. Total SG cat £1075.
$200
$300
2074
Lithuania-Central: 1920-22 comp inc 'Srodkowa Litwa' opts in 4 diff type fakes - total 35, would SG cat £25,000+ if genuine, plus all others both perf & imperf U inc 1922 Parliament (£140). F-VF M/U. SG cat £380, plus the fakes would cat extra £25,000, plus Pacholczyk Specialist cat. (138). (P)
$150
$300
2075
Luxembourg: 1918-22 range inc 1921 Charlotte (19) inc 15c deep carmine Princes Birthday perf 11 U, plus 1st printing sheet of 5 pmk in margin (Mi cat €450), plus sheet of 25, high value Pics U inc 5Fr both perfs, 1920 Postage Due surch pr U, 1921 Red Cross opt set, others, plus 1918 PPC registered to France. F-VF M/MUH/U. SG cat £150, plus €450 & premium for sheet of 25. (43, +2 sheets & card). (P)
$150
$300
2076
Netherlands: 1918-20 with 1918 Armenwet red opt on 1½c blue U (SG cat £190), 1920 2.5 surch pr U (£340), some Postage Dues, surch etc. Also 1921 underpaid cover from Germany with 2½c & 15c Dues. VFU. SG cat £570, plus cover. (21, +cover). (P)
$100
$150
2077
Poland: 1919 Postage Dues 'Porto' h/s on wide range of stamps various types inc upper & lower case letters, boxed square, oval, rectangle, diamond, circle, triangle etc in red, violet, blue, magenta etc. Many on piece, plus covers envelopes etc. Seems to be 30+ diff types, some annotated as forgeries? Also handbook illustrating 100s of diff types. VF M/U. Very interesting field. (217, + covers).
$200
$400
2078
Poland: 1918-21 with both German Occup sets U & the Posnan opt set (total SG cat £90), Poczta Polska opt Occup stamps (40, £130), opt Austria FPO set of 10 (£200), 1919 Crakow opts to 3Kr U (£6000+), Newspaper set U (£275), surch Dues M/U (£670), & Postage Dues to 30h (£3200), Galicia Arms set imperf U & perf M (£76), surch Doplata set U, South Poland Pic sets U perf & imperf, Nth Poland imperf set U (£75) & perf set U, then most 1919-21 issues inc Dues & Officials, 1921 Red Cross set M (£75), & Private Aero Targ airmail prs on pieces with black or red cancels. Also covers (3) inc 1919 franked Austria FPO 90h bisect with 2 Polish stamps & tied by 'Ostrowiec 17 11 19' cds. VF M/U. SG cat £11,000+, plus covers. As expected most 1919 opts forged but still interesting lot. Also Fischer Specialist cats part 1 (2010) & part 2 (2016) - as new. (400). (P)
$350
$700
2079
Poland: 1918 Local Posts with Checiny unissued perf (17) & imperf (33), Lubom perf & imperf sets, Zarki 1st set U on piece, 2nd set 6h/3h red surch MUH & U, 6h/3h black surch over 10h red surch M, 10h/5h single & pr MUH, 24h/12h MUH, plus new colours set U, plus extra 10h (total Mi cat €2060), plus forgeries (13) & Zawierce w/o opt 10f MUH exp Korszen (€100 for M). F-VF M/MUH/U. Mi cat €2200+. Interesting lot with the genuine Zarki rather rare. (88). (P)
$500
$1000
2080
Poland-Local opts: 1918 with Blonie opt Germania (22) to 2Mk-Mi & Bft only list to 60pf. Bielitz 3-line opt Bosnia 3 values - unlisted. Ciechocinek opt Germania 75pf-4Mk unlisted these values. Kalisz opt Gen Gouv opts (2). Grodzisk (2). Lexzyca (18). Osweicim (4). Eagle opts unlisted. Plonsk opt 20pf Gen Gouv opt. Sieradz (8). Skalat (29) - unpriced in Mi on Austria, inc unlisted opt earlier Pics (12). Skierniewice set of 10 CTO on envelope. Tarnow Eagle opt (19) & diag opt (25) VFU. Mi cat €4125, Bft cat £3825 -both, plus many unlisted or unpriced. Usual mixture of forgeries & genuine but interesting lot. Also 2 books - 'Poland Locals' by Hall (1981) & Barefoot cat (1999). (156). (P)
$250
$500
2081
Poland: 1917-18 Przedborz Local Post with Arms perf sets of type 1 & 3-6, plus others (4), then perf forgeries (50+) & imperf (13), plus rare proofs 2g green, imperf & 4g brown perf & imperf. 2nd set of bicolours 2 sets perf, 10 & extras, set imperf & extras, plus fakes, 2+ sets imperf, plus rare proofs. Perf 11½ with 4+ sets, & fakes 3+ sets. 3rd issue mono-colours perf set M&U imperf set M & fakes 4+sets. 4th issues new currency perf 10 set U, imperf set M & fake set, perf 11½ set M & fakes 4+ sets. 5th issues w/o sunbeams 4+ sets perf, fakes (8), imperf set & fake sets (2) & many more later printings, plus covers inc 2nd issue 4g with Austria FPO both tied by Fieldpost cds. VF M/MUH/U. Mi cat 200+, plus the 160+ fakes etc. Fantastic (290). (P)
$1000
$2000
2082
Portugal: 1920-22 with Ceres (158) to 2E, 1921 Postage Dues to 1E20, War Tax opt Fiscals (8), 1920 Parcel Post set to 1E, plus 'Monarchy of the North' Cinderellas perf (6), imperf (9) & 20r Postcard. Also Spain inc 1920 Airmail opt set M (SG cat £90) & UPU Congress to 4P U (£215). F-VF M/U. SG cat £500+. (248)
$80
$120
2083
Romania: 1918-22 Range of Kings inc opts '1918', PTT monogram, 'Taxa de Plata' etc inc shades, perfs, papers, plus private Journalist Fund opts (17 U). Also 3 Postcards inc censored & Austria Fieldpost both sets M. VF M/U. SG cat £270, plus opts & PC. (600 + PC)
$70
$120
2084
Romania: 1918 Transylvania Nagyszeben Local Arms opt almost comp 'set' of original printing with Harvesters & Parliament to 5K, War Charity, Express, Savings, Newspaper & Dues. VF CTO 'Boros Sebes 919 MAR 22' cds on pieces. Rare. (25). (P)
$200
$400
2085
Romania: 1918 Transylvania Nagyszeben Local Arms opts on range of diff Harvester, Parliament, etc (40) - 2nd issue with worn opt, plus 3rd issue with unshaded Lions (34). Also 1919 'Ocupatiunea Romana B-Pesta opt (26), & Borosjeno issue (28) 'BANI' or 'LEI' opts on Harvesters & Parliament to 10L/10Kr Charities, Karl & Zita. Mostly F-VF M/MUH/U. Some forgeries but very interesting lot. (128). (P)
$300
$600
2086
Romania: 1919 Transylvania opts comp as per SG (ex 4 stamps), with upper case Cluj opt Flood Relief (£330), War Charity, Harvester & Parliament to 10K (ex 10f), Karl & Zita (£113) inc 20f silver opt, Newspaper, Express, Savings & Postage Dues (ex 50f) - but has 50f black numeral. Oradea lower case opts with Turul (7) inc 3f w/o 'Bani' opt, Flood Relief (ex 12f), War Charity opt & set of 3, Harvester & Parliament to 10K (ex good 15f), Karl & Zita, Koztarsasag opts (£168), New Harvester & Parliament, Newspaper, Express Savings & Dues set. Also reg cover franked Harvesters to 40f. SG cat £930, plus cover. Also French Occup of Hungary (Arad later awarded to Romania) only missing 7, with War Charity set, Harvester & Parliament (ex 45f/3f), Karl & Zita (ex 10f), Koztarsasag opts (ex 3f) Newspaper, Express & both Due Sets. SG cat £820. VF M/MUH. Total SG cat £1750+. (200). (P)
$300
$500

	         Reserves of many  previously offered lots have been reduced, some substantially. 

           Definitely worth checking out   


2087
Russia: 1918-21 inc 1917-18 Arms imperf (2+ sets, £260), high values perf 13½ with varnish network vertical (13), perf 12½ (4), horiz varnish lines (9), Romonov Currency Stamps (6), 1921 Defs inc shades & papers, & Volga Charity set - all above M/MUH. Then Used same issues inc 10R imperf (£75), perf 13½ high values, Cutting Chain pr (£73), 1921 Control Stamp postally U (£169), other Revenues apparently postally U (14), plus range of Arms U on mostly Parcel Card pieces inc 1R-10R (32), plus 5R blk of 50t in 2 layers & 10R blk of 16, 7R blk of 40 with New York transit pmk. F-VF M/MUH/U. SG cat £1350+++, plus all the unlisted items, revenues, covers etc. (530). (P)
$400
$800
2088
Russia-Levant POs: 1919 Unissued 'ROPiT' opt set 4pa/1k-10Pi/1R, plus extra inc double or inverted opts, blue or black opts. Then the new value surch ½pi-100Pi comp set of 37 as per Yvert cat, with 3-12 of ea inc varieties (50+) inc opt inverted, double, diff font opts inc '2o for 20', '03 for 30', wrong letters in Ropit opt, shifted opt etc. Also bogus numeral type (14) 10pa-1Pi, & 1865 Ship type bicolours (51 diff) -very colourful! VF M/MUH. Yv cat €325, plus extra for all the varieties & bogus issues. (350+). (P)
$300
$600
2089
Russia-Caucases: Azerbaijan 1919 bogus opts 'Occupation Azirbayedjan' (30), Pictorials sets of 10 on white paper, grey paper, & forgery set, 1921 Pictorial & Famine sets. Georgia 1919-21 10k-5R (70) imperf & perf inc papers, shades & M/U, 2 diff opt sets dated '12 XII 1920' or '27 1 1921', or surch for Constantinople PO (3), plus Turkestan bogus surch (20) on Russia 10k/1k-10R/2k 'Used' on piece, & Pictorials (27) perf & imperf, & diff perfs. SG cat £125, plus the extra opts & all the unlisted issues. (215). (P)
$100
$200
2090
Russia-Civil War: NW Russia 1919 Nthn Army set (5+) M/U inc set U on piece, plus unissued Gen Miller set? of 7 U on pieces. NW Army 2-line opt comp (15, £860) plus unlisted imperfs, inc extras 4U, fake opts (5). Western Army shaded 'ZA' opt on Latvia comp M/U ex 3k (£580) & 'LP' opts comp as per SG ex imperf 20k/3k & 40k/5k (£500). Also wide range of the unissued Avalov-Bermondt types perf, imperf, diff printings, reprints, fakes etc (215). VF M/MUH/U. SG cat £1950, plus all the unlisted. (310). (P)
$350
$700
2091
Russia-Civil War: 1920-21 Refugees Post opts appear basically comp as per SG, a few unlisted varieties inc missing value, inverted etc, plus lots of extras. Betters inc high values SG 1-4 (cat £260), listed inverted opts, SG 48a (£120), Romanov 20,000/5R (£325) with Raritan photo cert, all Sth Russia, all Levant POs inc SG 78 (£325) & SG 79 unpriced (est £325), plus 10,000/1R & 20,000/1R both in prs 1 with 1 w/o opt. South Russia opt SG 120a MUH & M (£160+) -both with APS photo certs, & opt Ukraine appears comp, plus a cover. VF M/MUH. SG cat £3200, plus unlisted & cover. Fantastic collection of interesting area. (P)
$1000
$2000
2092
Russia-Civil War: Siberia 1919-21 with Kolchak surch comp (10), Amur Arms set, plus 5R tete-beche pr, Far East Republic 'DBL' opts (6) inc 20k with APS photo cert of blk it came from (£130), plus forgeries (8), Priamur 1921 set U, & Arms 15k/50k boxed opt (£65). Czech Army in Siberia 1920 Pictorial set perf MUH (£80), Arms (2), 1920 opt, & surch set (£375). VF M/MUH/U. SG cat £760. (51). (P)
$200
$400
2093
Russia-Civil War: 1918-20 South Russia Kuban Territory surch comp as per SG perf & imperf, plus the 3 Bank stamps (SG cat £745). Don Territory comp inc Currency Stamp (£100). Crimea (2) inc Currency Stamps (£90). Deniken issues comp with extras (43) inc proofs. Wrangel issues (7) comp as perf SG. VFM. SG cat £980+, plus unlisted items. (100). (P)
$300
$600
2094
Russia-Civil War: 1920 White Russia/Belarus unissued Peasants set of 5 prepared for Gen Bulak-Balakhovich's forces. A wide range of sets perf, imperf, diff papers, printings, fakes etc, plus Belarus Pic sets of 3 perf & imperf. Also Polish Corps in Russia opt sets perf & imperf (£260) these all genuine. (200). (P)
$150
$300
2095
Russia-Ukraine: 1918-20 with 1st Pictorials imperf, plus on thick paper perf with text on reverse, plus Polish opt set (3). Then huge range of trident opts with Kiev types (315) inc blks & strips of 5, high values (53), Romanovs (9) to 3R & Narobilytsia 50k local red opt. Odessa (225) with high values (46) inc type V, 10R imperf (£100), 5R imperf (£90) exp Richter, 3R50 grey & black (£75), type VI 5R perf (£100). Yekaterinoslav (69) inc strips of 5 (5) & high values (8). Kharkov (76) inc Postal Savings set & 10R imperf (£80). Poltava (22), Podolia (60) with high values (7) inc perf 7R (£160), & unlisted 'Chain Cutter' 35k & 70k (4), plus unsorted, plus 1920 Fieldpost opts (2) & other private types inc unissued pictorial sets. VF M/MUH, plus old cats (3), & Linn's Forgery guide. SG cat £4000+++, plus all the unlisted material. Impressive collection. (1000). (P)
$1500
$3000
2096
Scandinavia: 1918-22 with Denmark (60, SG cat £1445) inc Def Kings (£190), 1918 Postfrim opt Newspaper Stamps (15, £375), 1921 Red Cross opt pr (£155) & 'Porto' opt set (£50), Military Frank opt 10o black & claret (£490). Schlesvig Plebiscite 1st set U on envelope & '1 Zone' opt set M. Greenland Parcel Post (7U, £646). Finland (28, £185) inc 1918 Arms set of 8 (£140), plus a cover & 10p red doubleton Postcard. Iceland (72, £730) with 1920-22 King set U inc New Colours (£200) - ex 20o brown, Surch (6, £100+) & Official to 1K, also boxed 'Tollur' F/C (27, £317). Norway (20, £130). Sweden (77, £430) various Defs inc Lion 5o chestnut perf 13 (£180), 1920 Air opt set & 1921 Anniv set, plus a cover from Denmark with Swedish Losen Postage Due label. F-VF M/U. SG cat £3600 = A$6600, plus the covers. (292 + covers etc) (P)
$600
$900
2097
Serbia: 1917-20 POSTES SERBES h/s on French stamps loose & on piece with full h/s inc comp 'set' as per Michel 1c-1Fr, almost all values with comp h/s & with part or full 'Ministarska' cds. (11 full h/s, 4 part h/s Mi cat €770. Also 1918-20 Double Heads range of diff printings, papers, shades & perfs U (80, €70). Also 2 covers 1918 censored franked Austria FPO Rasica-Geneva, & 1920 registered Shopji to Belgrade. F-VF U Mi cat €840+++. (95, plus 2 covers). (P)
$300
$600
2098
Silesia - Eastern: 1920 Opt Czechoslovakia imperf set ex 10h green & 20h, perf 13½ set (ex 60h), other perfs (20), unissued Masaryk pr (SG cat £110), express inc black opts, Newspapers perf & imperf & Postage Due set (£50), plus Polish issues comp M & U with extras. VF M/U. SG cat £430. (130)
$100
$150
2099
Switzerland: 1918-22 inc Tell's son, Helvetia & Tell types, 1921 surch 1918 Official opts both thin & thick opt sets of 8 M (SG cat €1200), thin opts exp Champion, 1919 Air wings opt set M/U (£350), Peace set & Pro Juventute 1918-21 comp (£255) -all U unless noted, plus PPC & 3 covers -2 censored with Postage Due stamps, 1 with 'Franco' official stamp (£1900). Plus Liechtenstein 1920-21 M (£525) with Scroll opt set, surch opt set, surch set, perf Pictorial, set, Dues, Birthday & surch sets, 1921 Arms & Pics sets. Total SG cat £14215, plus covers. (127, 5 covers/cards). (P)
$350
$500
2100
Turkey: 1918-21 comp National issues inc 1918 2pa/5pa/1Pi red inc opt inverted, double, double 1 inverted, or both inverted (SG cat £64), Armistice opt set (£550), Accession opt set, 1919 Anniv opt set (£170), 1920 Pictorial set & 1921 surch set, plus a postcard to Bohemia. VF M/MUH. SG cat £900. Mi cat €1025, plus 2014 Isfila Specialist cat, as new. (66). (P)
$200
$400
2101
Turkey-Anatolia: 1920 Angora Nationalist opt Pictorials with 'Angora Piastres 3' opt set of 4, plus 3 extras, & 2 inverted opts (SG cat £447), 'Post Piastres 3' opt set inc both colour opts on 6pa, plus opt inverted set ex 2pa violet (£675), & with both opts together set of 6, plus inverted on 6pa (£2000) F-VF M/MUH/1U. SG A1-16 cat £3100+. Rarely seen area. (27). (P)
$400
$800
2102
Turkey-Anatolia: 1920 Angora Nationalist opt Revenues with Religious stamps 1Pi U with Unger BPP photo cert (SG cat £600), 50Pi, 2M/1U, 100Pi buff M/U (£200), 100Pi orange-brown M/U (£230), 500Pi M/U (£400), plus piece with 100Pi orange-brown pr & 1000Pi (£2000). Justice stamps 10pa U (£100), 50Pi buff 5M, & yellow-brown M/U, 100Pi (2M, £240), 500Pi U (£325), plus script opt 50Pi U (£180) & 100Pi (2U, £320). F-VF M/U, some U with security cuts as often. SG ex A17-32 cat £4800+. Mi cat €5200. Valuable collection of rarely offered area. (27). (P)
$1000
$2000
2103
Turkey-Anatolia: 1921 Angora Nationalists opt Revenues for postal use with Religious 10pa 3M (SG cat £180), 1Pi M & inverted opt U (£3300), 5Pi 2M/2U (£1800). Justice stamps 10pa 2M (£90), 1Pi 2M (€180), 5Pi 3M/2U (£200), 50Pi 2U (£200). With extra script Notorial opt 10pa U, M, 5Pi M/U (£80), & smaller size 10pa, 1Pi, plus opt inverted all M & 5Pi U (£170). Registry 2Pi M/U (£240), Theatre Tax 2M/1U, grey paper 2M, Museums 1Pi MUH (£2750+) - exp Stolow, & 5Pi MUH (£3000+). Foreign Affairs 5Pi M (£2750). F-VF M/MUH/U. SG ex A37-65 cat £15,000+, plus extra for opt varieties & the MUH. Valuable collection of rarely seen area. (P)
$1500
$3000
2104
Turkey-Anatolia: 1921 Angora Nationalist opts on Hejaz Railway stamps set of 6 (SG cat £130+), plus w/o opt (2), Navy League set (£225), Finance stamps 2 sets 3mm opt, plus 2mm+3mm opt vert setenant pr, & 5Pi inverted opt (£125+). Postage Due set, plus Adana opts comp (£1730) ex the 3-line opt on 5pa Printed Matter. Also Finance opt 5Pi on cover, F-VFM. SG ex A57-62, 66-76, 97-110 & AD 91-5 cat £2240+, Mi           cat €3380 - both, plus extra for varieties & cover. Rarely seen area. (47). (P)
$700
$1300
2105
Western Ukraine: 1918-19 opts inc boxed opt sets M&U (unlisted by SG), 'Ykp HP' opts 5h/15h M & 10h/3h U (£250), Registration 50s rose U (£120), 1919 3-line opts to 3Kr (£740), opt on Military Post 10sh & 40sh (£1300), opt Postage Dues (6, £284), 5-line opts 4gr/2K, 5gr/2k pr - 1 missing part of opt, & 10gr/50h (£128) & Arms opt set (£75), plus unissued bicolour Arms set & 2nd issue (9), plus Romanian Occup boxed 'CMT opts (25, £200+). VF M/U, plus copy of Balat's handbook on Western Ukraine. SG cat £3100, plus unlisted. Mi cat €5200 = A$8600. As usual mixture of genuine & forgeries but very interesting lot with rare items. (99). (P)
$600
$1200
2106
Yugoslavia: 1921 issues with 1st King set U, plus imperf prs UN (Mi cat €180), also affixed to matching colour Sokol labels with special cancels (9), Postage Dues 2 sets ea U of rough or clean-cut perfs, Postage Dues inc various 'Porto' or 'T' h/s on Kings (16). Also a registered cover & 2 Parcel Card pieces franked Postage Dues 10p/5p or 30p/5p, ea with 'FRANCO' h/s to be used as postage rather than as Dues. VF UN/U. Mi cat €180, plus the Sokol labels, Porto opts etc. (111, + cover etc). (P)
$200
$400
2107
Yugoslavia: 1918 Slovenia Local 'Celje' opts 'SHS Slovenija 29/ex 1918' boxed h/s on Austria Crown, Arms, & Karl stamps to 2Kr, Newspaper Express pr, Dues (2), plus surch (5). F-VF M/MUH. (23).     (P)
$200
$400
2108
Yugoslavia 1918-19 of South Hungary Occupation by Yugoslav states inc 1919 Belatine/Mursko-Sredisce 'SHS' h/s (79) inc comp 'set' of 1916-18 Harvesters, Parliament, Karl & Zita, War Charity, Savings, Express & Postage Dues, plus almost another 'set'. Dubrovnik 'Preko murje SHS' opts (11). Serbian 'Ada' Occup Arms opts on Hungary (57) inc Harvesters & Parliament to 10K Dues etc. Pancsova issue red Arms opts (18) & Sombor? (20) Arms opts, plus on 10h Postcard. F-VF M/U. Some forgeries, but interesting lot. (185). (P)
$300
$600

	Catalogue costs have increased substantially   

  If you are no longer an active collector,  please advise us & we will remove you from our mailing list


2109
Yugoslavia: 1918-19 Bosnia issues basically comp inc Pictorial set, Newspaper & Due sets, Invalids 5h normal opt, 10h claret, 10h green & 15h both with both opts (SG cat £500), Kaiser set U (£140), other Due & Newspapers inc last set with circles opt U on pieces (£250). Also Postage Dues h/s FRANCO for use as normal postage (47) with long set 2h-3Kr seriffed h/s (ex 15h) & sans serif (ex 15h & 30h) with extras & other Dues (5). Also Postcards Fieldpost, & Official, Franco opt cto on PC & Parcel Card franked 3Kr blue Due (3). Also Slovenia issues (6) with 'BOSNA PORTO' h/s. VF M/U. SG cat £960, plus all the Franco opts & cards etc. (165, + 4 cards). (P)
$400
$800
2110
Yugoslavia: 1918-19 Croatia issues with SHS opts on Hungary (34) to 10K, plus Coronation set etc, 1918 'Freedom' set U (SG £80) with Petric photo cert, plus imperf set U & 45h UN & 1919 Pic sets U. Also unofficial 'SHS' h/s opts on Hungary (21) & Postage Due h/s 'T', Porto etc & covers (7) inc Postage Due. SG £600++, plus all the unlisted opts etc. (107 + 7 covers) (P)
$300
$600
2111
Yugoslavia: 1919-20 Slovenia Chainbreakers, Angels & King set with litho printing (370) in wide range of shades & papers of all 8 values to 40v, plus the high values M 15Kr (5) & 20Kr (11) - SG cat £115. Typo perf (350), plus imperfs to 5Kr inc prs, roulette (200) inc zig-zag & straight rouls & diff papers or perfs. Lower value litho about even numbers of M or U, higher values & typos mostly U. Also Porto (postage Due) h/s (45) to 40v, plus 5 diff on cover, another franked 40v single, plus some fiscally U etc. Possible pmk interest. F-VF M/U. Interesting lot for specialist. (1000, +2 covers). (P)
$350
$700
2112
Yugoslavia: 1919-20 Slovenia issues with 1920 set M/U with 6-15+ of ea value & Carinthian Plebiscite opts M/U with 12-20 of ea. Newspapers Ljubljana print 6-20 ea, Vienna 9+ ea, & Surch set with 10+ ea inc some perf at top, or at top & base. Postage Dues with surch 12+ of ea. VF M/U. SG cat £375+, plus all the unlisted. Interesting specialist lot with 3 having Petric photo certs. (580) (P)
$250
$500
2113
Yugoslavia: 1919 Slovenia Postage Dues specialist collection/accumu- lation of Ljubljana (196) & Vienna (137) printings, many sorted by paper, shades etc. One with photo cert, plus PC & Parcel Card. VF M/U. SG cat £140++ as cheapest type. Interesting lot, 1 item with Petric photo cert. (333 + cards) (P)
$250
$500
FALKLAND ISLANDS
2114
1904-12 KEVII 3/- green & 5/- red. VF fresh M/MLH. SG 49-50 cat £405. (2) (P)
$150
$300
2115
1904-12 KEVII 3/- green. Superb U. SG 49 cat £130. (P)
$90
$120
2116
1912-20 KGV set ½d - £1 wmk mult crown CA (no 5/- maroon). VF fresh M. SG ex 60-69 cat £900. (10) (P)
$350
$700
2117
1921-28 KGV 3/- green, wmk script. VF fresh MUH. SG 80 cat £100 for M, should be at least double, £200 MUH. (P)
$80
$150
2118
1933 Centenary ½d - 2/6. VF fresh MUH to 4d, MLH 6d - 2/6. SG 127-35 cat £495+. (9) (P)
$150
$300
2119
1937-51 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding set, & 1952 Def set to £1. All diff. VFU. SG cat £155. (25)
$100
$150
2120
1938-50 KGVI Pictorial set ½d-£1,, plus 1d red, 1d violet, 2d red, 3d & 5/- (2) shades. Superb U. SG 146-63 cat £428. (24) (P)
$275
$400
2121
1948 KGVI Silver Wedding set 2½d & £1 in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 166-7 cat £184+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £276. (2 prs) (P)
$180
$250
2122
1948 KGVI Silver Wedding set 2½d & £1 FDC, tied by 'Port Stanley 1 NO 48' cds. VF. SG 166-7 cat £60 as loose stamps alone, plus premium for FDC. (P)
$100
$200
FALKLAND ISLANDS DEPENDENCIES
2123
1944-49 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding set, 1946-49 Map to 6d, thick Maps & to 1/-, thin Map. Also South Georgia 1944-45 opt Pictorial set to 1/- & South Shetlands to 3d. All diff. VFU. SG cat £94. (31)
$60
$90
2124
1946-49 KGVI Map set ½d to 1/- perf SPECIMEN. Mostly VF fresh M, 3d tropicalised gum & has forged perfin, others genuine perfins. SG G1-8s cat £1100. 2020 Ceremuga photo cert. (8) (P)
$450
$700
FAROE ISLANDS
2125
1940-41 British Occupation Surch set 20o/15o & 20o/1o - 60o/60. VF fresh MUH. Fa 4-8 cat 9000Kr, SG 1-5 cat £400. Scarce set only recently listed by SG in the British Empire catalogues so missing from almost all KGVI British Empire collections. (5) (P)
$300
$4500
2126
1940-41 British Occupation Surch set 20o/15o & 20o/1o - 60o/60. VFU. Fa 4-8 cat 3600Kr, SG 1-5 cat £192. (5) (P)
$150
$250
2127
1940-41 British Occup Surch on individual covers with 20a/15o red tied by 'Trangisvaag 3 12 40' cds, 20o/1o tied by 'Skopun' cds, 20s/5o tied by 'Vaag 21 4 41' cds & 60o/6a tied by 'Thorshavn 23 5 41' cds Registered. All sent locally. SG 1-3 & 5 cat £157+ as loose stamps. Fa 4-6 & 8 cat Kr3330 on covers. (4) (P)
$200
$400
FIJI
2128
1870-71 Fiji Times Express 1d black on rose, vert ribbed paper. F-VF fresh M with nice original gum, 3 margins & roul 2 sides. SG 5 cat £1100. Rare genuine. Exp Buhler, plus 2020 Ceremuga photo cert. (P)
$400
$600
2129
1870-71 Fiji Times Express 3d black on rose, vert ribbed paper. F-VF fresh M appearance, original gum, almost 4 margins & roul 2 sides. SG 6 cat £1800. Rare genuine. 2020 Ceremuga photo cert. (P)
$500
$800
2130
1871 CR Monogram 6d rose. M, 1 repaired perf at left, VF appearance & excellent centring. SG 12 cat £160. (P)
$60
$90
2131
1940 Postage Due set 1d to 1/6 perf Specimen. VF fresh MUH. SG D12-19 cat £250. Rare genuine set. (9) (P)
$200
$300
2132
1903 KEVII £1 grey-black & ultramarine, wmk Crown CA. VF fresh MLH. SG 114 cat £375. (P)
$230
$350
2133
1903 KEVII £1 Grey-black & ultramarine, opt SPECIMEN. VFM. SG 114s cat £375 as normal. (P)
$100
$150
2134
1906-12 KEVII £1 purple & black on red. F-VF fresh MLH, beautiful deep colours. SG 124 cat £300. (P)
$220
$300
2135
1912-23 KGV 3d purple/yellow, wmk mult crown CA, variety wmk sideways. VF fresh MLH. SG 130a cat £350. (P)
$250
$350
2136
1912-23 KGV £1 purple & black/red, Die II. VF fresh MLH. SG 137a cat £250. (P)
$150
$250
2137
1922-23 KGV 2d Grey Die II imperf Plate Proof on wmk 'se' paper of Ireland. VF fresh MUH, diag m/s printer's cancelling line at LR. SG 233(p) mentioned in footnote but unpriced. Rare, only 1 sheet recorded. (P)
$200
$300
2138
1937-55 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding set, 1938-55 Pictorial Def set to £1, plus all listed perfs, dies & shades, others. All diff. VFU. SG cat £262. (48)
$170
$250
2139
1938-55 KGVI Canoe & Arms 3d blue, variety 'spur on Arms'. Superb U. SG 257a cat £300. (P)
$200
$300
2140
1940 KGVI Booklet 3/- pale greenish-buff cover with 3 advert pgs & wax interleaving & stamps 1d (3) & 2d (6). SG SB3a cat £1200. Very rare. (P)
$300
$500
FRANCE
2141
1900 Mouchon 10c, 25c & 30c type I. F-VF MUH. SG 296, 298-9 cat £290 for M, should be double, £580. Yv 112, 114-5 cat €785. (3) (P)
$120
$200
2142
1929-33 Pictorial Def 10Fr ultramarine La Rochelle type II LL cnr marginal 'coin date 7 10 30'. Superb stamp MUH. Yv 261d(var) cat €325++, Maury 261II(var) cat €350++, SG 474a cat £225 for M, should be at least double, £450 MUH. (P)
$200
$300
2143
1929-33 Pictorial Def 20Fr brown Pont de Gard typed IIB 'white river' perf 13 LL cnr 'coin date 9 4 36'. Superb MUH. Yv 262IIBb(var) cat €625++, Maury 262IIBc(var) cat €788++, SG 475b cat £375 for M, should be at least double, £750 MUH. (P)
$220
$300
2144
1936 Banknote Airmail 50Fr blue & red. Superb fresh MUH. SG 541 cat £1000 for M, should be at least double, £2000 MUH. Maury A15 cat €1700. Yv A15 cat €1500. (P)
$450
$650
2145
1936 Banknote Airmail 50Fr blue & red. Lightly cancelled VFU. SG 541. (P)
$130
$180
2146
1941-42 Petain 1F50 brown top margin vert pr, top stamp paper join. VF fresh MUH. SG 721(var). Maury 517h cat €130. Yv 517(var) (P)
$70
$100
2147
1850-53 Folded letters/cover with 10c bistre 'Mouthe 18 JANV 53' cds, 20c black on yellow 'Niort 9 AVRIL 50' cds with Bordeaux & Toulouse b/s. 25c deep blue with 'Grenoble 3 JUIN 51' cds on printed document with 'La Mure - D'Isere' b/s. 40c Red-orange on cover with 'Paris 6 DEC 53' cds to Belgium with b/s of 'France Par Quievrain No. 1' TPO & Bruxelles arrival cds. SG 1, 6, 11 & 15, Yv 1a, 3b, 4a & 5a cat €1295 - both as loose stamps, cat €1820 on covers. (4) (P)
$400
$700
2148
1852 Folded letter wrapper franked Ceres 15c dark green (4 margins), tied by dotted star pmk, b/s 'Paris 13 NOV 52' cds. SG 5 cat £1600, Yv 2b cat €1000 -both as loose stamp, cat €1850 on cover. Nice quality classic cover. (P)
$700
$1200
FRANCE - COLONIES & POs
2149
General Issues 1859-1945 with 1859 Eagles 2+ sets UN/U (SG cat £347), 1871 Napoleon 1c & 30c (£150), 1871 Ceres 1c, 5c (2), 10c, 15c, 25c (2) & 40c (2) -£270. 1872 thick figures 10c (3), 15c, 30c (2) & 80c (2,one pin-perf) -£580. 1877 P&C greens 1c-10c, plus 20c brown, 25c, 30c, 40c & 1Fr (2 ea) -£588. 1878 new colours 1c, 4c, 10c, 15c, 20c & 25c yellow (£164), 1881 Commerce (32) to 1Fr (£260), plus Postage Dues 1884 1c-60c black, 1893 5c-1Fr (£160) & WWII Liberation set of 5 & Dues to 4Fr (£60). F-VF M/UN/U. SG cat £2550+ = A$4700. (130).       (P)
$400
$700
2150
French Colonies - Africa: 1890s-1950s Collection/ accumulation with Algeria (300, SG cat £450) inc 1924 opts to 3Fr, 1926 Pic to 5Fr, 1936 to 2F50 & near comp to 1956 - very few charities. Chad (37, £60), Equatorial Africa (150, 225) inc 1937 Pics to 5Fr (£50), 1940 France Libre opts (9), 1941 set to 20Fr, 1947 Pics to 100Fr, Commems, Pics, Postage Dues, Victory issues etc to 1958. Mauritania (190, £440) with 1906 to Balay 2Fr (£140), 1913-38 Pics to 5Fr (£100), Surch (11), 1938 Pic set to 20Fr (£40), some Postage Dues, Victory issues etc. Niger (235, £480) with 1921-26 opts to 5Fr (£100), 1926 set to 20Fr (£90), plus Postage Due set, 1931 & 37 Exhib sets & M/S (£58), 1939 Revolution set (£60), Victory, Dues etc. Senegambia & Niger (37) P&C 2 sets M - only one 75c (£650) - no forgeries, plus Upper Senegal Niger (16). Sudan (152, £990) with 1894-1900 P&C to 1Fr (£800), 1921-30 Pics to 5Fr, Surch (7), 1931-39 Pics to 5Fr (£65), Commems, Vichy, Postage Dues etc. Ubangui-Chari-Chad (38, £145) opts to 2Fr, Ubangui-Chari (116, £435) with opts to 1Fr (£100), extra AEF opts (£70), Surch (8), 1931 Exhib set, 1928 & 1930 Dues sets (£130), plus 1971 Chad 1000Fr Bird imperf (£60), also 1917 use of opt 10c envelope to Paris. Finally Upper Volta (110, £220) with 1920-28 opt Pics to 5Fr (£100), Surch (12), 1928 Pics to 90c, Dues sets etc. F-VF M/U. SG cat £4200 = A$7800. (1400)
$700
$1000
2151
Cameroon: 1916-54 Collection/accumulation with 1916 vertical opt Congo 20c-2Fr M (SG cat £1250) inc some opts both up & down, 1916-17 opt set of 17 M (£60) inc inverted 's' (2), 1921 1-line opt set M & the surch (5), 1925-38 long Pic set (£150), 1939 to 20Fr, 1941 Air set, 1942 Free French set of 21, plus various commems, Postage Dues, Vichy issues, 1946 Pic set to 25Fr, & 1918 Reg 15c Envelope uprated 45c both opt, to France. Overall 2 of most 1916-49. F-VF M/U. SG cat £1900 = A$3500. (350). (P)
$400
$700
2152
French POs in China: 1894-1903 'Chine' opt P&C 5c-5Fr inc M/U, shades & pmks. Mostly G-VF M/U. SG cat £435. (20) (P)
$100
$200
2153
China POs: 1894-1920s inc 1894 opt P&C to 5Fr M/U inc extras (SG cat £640), 1901 Postage Due set (£75), 1903 'A Percevoir' opts U inc 15c SG D52A (£1300) & 5c SG D62A (£900), 1902 to 2Fr, 1907-21 Surch range. Mostly F-VF M/U. SG cat £3500 = A$6500. (112) (P)
$400
$700
2154
Congo & Gabon 1888-1933 Collection/accumulation with Congo (174, cat £1750) inc 1891 surch 5c/1c & 5c/15c both U (SG 2-3 cat £375), 1892-1900 P&C to 1Fr M/U (£950) -inc forgeries, 1900 Pics to 2Fr (£150), 1907-30 Pics to 2Fr & opts to 1Fr10, surch (14), 1933 Pics to 2Fr, Postage Dues etc. Gabon (235, £9435) inc 1888 surch 25/5c & 25/10c both VFM (SG 8-9 cat £8600, but no certificates), 1904 P&C to 5Fr M/U (£470) inc forgeries, 1910-31 Pics inc opts to 2Fr (£190), 1912 Surch (37), 1932 Pics to 5Fr (£100), Postage Dues etc. F-VF M/U. SG cat £11,000+ = A$20,000. (410) (P)
$700
$1300
2155
Indochina: 1892-19 Collection/accumulation inc 1892-1901 P&C to 5Fr SG cat £1000 (inc Fournier forgeries), 1904 Grasset types,1907-23 Natives ranges (£140) from diff sets inc surch, Postage Dues inc later sets, Official opts, 1933 Airs M/U to 10Pi, 1936 Bae & King sets M (£72), 1937 Exhib 2 sets, M/S, & good range to 1949 inc Vichy issues, plus some early Laos (35, £110) inc 1953 Statues MUH (2 sets, £80).Almost all F-VF M/MUH/U. SG cat £2100 = A$4000. (680)
$250
$400
2156
Guadeloupe: 1899-1947 Collection/accumulation (250, £1040) with 1889 boxed opts SG 8-12 (cat £145), 1891 'Guadeloupe' opt Ceres 30c M (£375) & opt 'Commerce' to 25c, 1892 P&C to 50c, 1905-27 Pics to 1Fr, 1928-40 Pics to 10Fr, 1943-44 Surch (9), 1945 Dolphins set, 1947 Pics to 25Fr, plus Postage Dues etc. Also Martinique 1886-1947 (170, cat £1050) with 1886-91 surch (10, £275) inc SG 18, 1892 P&C set to 5Fr (£550+), 1908-30 Pics to 1Fr, plus Surch, 1933-40 Pics to 3Fr, 1933 Postage Due set, 1937-39 sets 1938 Curie U, more surch to 10Fr, 1945 Pics to 20Fr, 1947 Pics to 3Fr, a few others. F-VF M/U. SG cat £1750 = A$3250. (440). (P)
$300
$450
2157
Guiana: 1892-1947 Collection/accumulation with 1892 Diag opts Ceres 30c UN (SG cat £160), P&C 2c green UN (£850), & 40c M (£140), then 1892-1904 P&C set M to 2Fr (£600), 10c red is U -inc forgeries, 1905 Pics to 2Fr, surch (9),1929 Pics to 5Fr (£80), 1933 Air set, 1945 Arms set, 1947 Pics to 5Fr, etc inc Dues & Vichy issues, plus Inini opts (45) inc Dues & Vichy. F-VF M/U. SG cat £1450 = A$2700. (225). (P)
$200
$400
2158
Guiana-Amazonia: c1895 Local Post 5c green & 50c orange, issued to carry letters by rail from Carseveire to Pera. 5c U with 'Amazonie 10 AVRIL 00 Firmine' cds & 50c M, both with tears but VF appearance. Maury 1&4 cat €520. Rare. (2). (P)
$150
$250
2159
Guiana-Amazonia: c1895 Local Post 1Fr blue, issued to carry letters by rail Carseveire to Pera. VF MLH. Maury 5 cat €390. Rare. (P)
$180
$275
2160
Guiana-Amazonia: c1895 Local Post 5c-50c, issued to carry letters by rail from Carseveire to Pera. VF M/MLH, 10c small thins. Maury 1-4 cat €950. Rare group. (4). (P)
$400
$600
2161
India: 1892-1954 Collection/accumulation with 1892-1907 P&C set M (SG cat £230), 1903 surch 5c (2), 10c & 40c on P&C M (£1775), 1914-22 Pic set, Red Cross opts (9), 1923-28 surch (37, £125) & Dues 2 sets, 1929 Pic set & Dues 2+ sets M, 1937 Exhib set & M/S (2 of ea), 1941 France Libre 1st opts M (26, £125), 1942 opt with extras set M (£95), plus Paris & New York Exhib sets (ex rare 16ca), & 1943 opt long set (almost 2 sets, £90), 1942 Flower & Air set, 1948 Pic set, 1949 Air set, UPU, & some Vichy. F-VF M/U. SG cat £3000 = A$5500. (400+). (P)
$400
$700
2162
Indochina POs in China: 1901 Collection/accumulation with General Issues (46, SG cat £1000), 1902 1st opt type to 50c (£300), 1904 2nd opt type to 5Fr (£400), plus Fournier forgeries (14) to 5Fr. Canton (38, £160) inc P&C (11), opt Natives (27). Chungking (52, £300) inc opt P&C to 5Fr, unissued 'Chine' opt types with Tchong King opt in sm capitals (16), or types w/o opt, & Tchong King in sm caps only (16). Hoi Hao (60, £4275) inc 1901 1st opts to 5Fr, plus opt Natives. Kouang-Tcheou (113, £290) over a range of diff issues. Mongtze (27, £1180) inc P&C 30c with double Chinese opt. Packhoi (37, £500) inc 1903 opt P&C to 50c. Yunnansen (39, £1520) inc 1903 opt P&C to 5Fr & 1906 Yunnan-Fou opt 5Fr (2). Inc ranges of Grasset & Native types, plus Fournier forgeries throughout. F-VF M/U. SG cat £9200, plus the unissued Tchong-King = A$20,000+. (412) (P)
$1000
$1500
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2163
Lebanon: 1924-47 Collection/accumulation with range of opts (77, £600) inc 1924 (June) Olympic set (£150), Postage Due set, lower case opts to 25Pi/5Fr (£100), Pasteur 2t sets, Olympic set (£150), Air set (£46), 1925 Pics, 2 sets M (£100) & set U (£55), 1926 Airplane opt set, Refugee opt set inc Airs & extras (£160), surch to 20Pi, 1927 opts inc extras to 25Pi (£180), & Air set, 1928 opts to 25Pi inc diff opt colours (£285), 1928-29 opts, 1930 Silk set U (£120), 1930-36 Pics comp? Both M&U (£375), Air set M&U (£86), Due set U, 1936 Air set M (£225), 1937-40to 50Pi, 1937 Paris Exhib set M, good range to 1947 inc 1946 Flag set w/o 'V' M (£70). Also covers (25).1930-53 inc Airmail, Reg, censored etc. F-VF M/U. SG cat £3250 = A$6000. Valuable lot. (640).
$700
$1000
2164
Levant: 1885-1927 General Issues 1885 surch set, 1886-1901 set ex 20Pi, 1902-20 to 4Pi, some later surch, plus 1867 folded letter with France 40c tied by Salonique cds. Then Kavalla, Dedeagatz & Vathy odds. Egypt Pos inc Alexandria (52) to 150m/5Fr, Port Said (45) inc 1899 opt set of 15 (SG cat £350), both 1927 sets M (£55), plus Crete inc 1902 set U (£225). F-VF M/U, mostly diff. SG cat £1200 = A$2220 (210) (P)
$275
$400
2165
Madagascar: 1890s-1950s Collection/accumulation with Diego Suarez 1890 h/s 15/1c & 15/25c U (SG cat £150) 1891 Local Postage Dues 5c M&U, 50c U (£455), plus P&C M/U to 1Fr, Nossi Be 1889 15/20c M (£3250) & St Marie P&C M to 1Fr (£350). Then Madagascar 1891 Type-set 15c U, 1895 M/U opts to 5Fr (£535), 1896-1902 P&C comp M/U (90, £875), inc shades, & Fournier forgeries, 1902 surch (22, £190), 1903 Zebu (51) to 2Fr (£510), 1908-17 Pics to 2Fr, 1912 surch, 1921-22 surch to 20Fr, later Pics, Airs, France Libre opts (17), Vichy, Postage Dues etc. F-VF M/U. SG cat £6750 = A$12,000. (540). (P)
$500
$1000
2166
Martinique: 1833 (26 Oct) folded letter from St Pierre to Bordeaux, charged '10' & showing framed 'pays d'outre mer/par Le Havre' with Havre cds alongside, on reverse s/l 'Martinique' h/s (Jamet type 12) & arrival d/s (13.12). 1835 (6 Apr) folded letter from Fort Royal to Paris, charged '5' (deleted) & '6' showing framed 'pays d'outre mer/par le Havre' with blue arrival b/s. 1835 (27 Oct) folded letter from St Pierre to Le Havre charged '2' & showing on reverse fine s/l 'Martinique' h/s (Type 12) & arrival b/s. 1836 folded letter from St Pierre to Marseilles, charged '19' showing framed 'pays d'outre mer' with Bordeaux transit d/s alongside, & s/l 'Martinique' (Type 12) & arrival b/s. VF (4).
$300
$450
2167
Martinique: 1847 (11 Nov) folded letter to Besancon marked 'Voie d'Angleterre' showing framed 'Le Gouverneur/de la Martinique' in blue (Jamet type 5, Governor's circular cachet on reverse), St Pierre despatch cds, framed 'colonies/&c.art.13' in red (Salles 1164) & '28' charge mark on reverse, London & arrival b/s.
$110
$170
2168
Martinique: 1855 (29 Mar) folded letter from St Pierre to Bordeaux, showing framed 'colonies/&c.art.13' in red partly overstruck by hs '15' & Calais entry d/s, 'Martinique' double arc cds & London transit b/s. 1856 (25 May) folded letter to London, marked 'O.H.M. Service' & showing on reverse two strikes of 'Martinique' double-arc d/s (the 2nd dated 28.5). 1856 (27 Aug) & 1857 (13 Jul) folded letters from St Pierre to Paris & Nantes, showing despatch cds & h/s '12'. 1857 (28 Sep) '19' & Calais transit d/s. 1857 (11 Nov) folded letter from St Pierre to Bordeaux, marked 'Par Packet Anglais' showing despatch cds, Calais entry d/s & h/s '6'. 1866 (2 May) internal envelope from Fort de France to St Pierre showing despatch & arrival d/s & charged '1f.20'. (7)
$230
$350
2169
Martinique: 1859 Folded letter (26 Nov) from St Pierre despatch cds to Bordeaux, Calais entry d/s & h/s '12'. 1859 Local folded letter to St Pierre arrival cds & '30'. 1859 (27 Jun) folded letter from St Pierre despatch cds to Marseilles, Calais entry d/s & h/s '6'. 1859 (11 Aug) folded letter from St Pierre despatch cds to Marseilles framed 'PD' in red & Calais entry d/s. (4 covers)
$110
$170
2170
Martinique: 1862 (11 Dec) folded letter from St Pierre to Agen, marked 'par packet Anglais' paying the single rate with 10c & 40c, Maury 3 & 5, both tied by mute lozenge, despatch cds at LL, Calais entry below, Paris & Agen b/s. VF.
$110
$170
2171
Martinique: 1870 (19 Sep) folded letter from St Pierre to Marseilles, paying double weight confirmed with '2' in m/s, bearing 20c & 40c (2), Maury 4 & 5 -good margins, tied by 'mqe' lozenges, showing despatch & red French entry cds alongside, octagonal 'col.fr./paq.fr.n4' & arrival b/s, carried by the 'Guadeloupe' & arriving to France on 14 Nov when Paris was besieged by the Prussians. (P)
$275
$400
2172
Martinique: 1872 (28 May) folded letter from St Pierre to Bordeaux, marked 'steamer via Barbados' bearing Napoleon 30c & Ceres 40c, Maury 9 & 13 tied by 'mqe' lozenge with despatch cds alongside. The cover was carried on the Tyne which arrived in Barbados on 29 May, then transferred to the Tagus which left the next day & arrived in Plymouth on 12 June. A rare routing. (P)
$230
$375
2173
Monaco: 1885-1980s (160) inc 1885 1c, 2c, 5c, 15c, 25c & 40c all M/UN (SG cat £1700), plus 2c, 5c & 25c U (£190), 1891-94 to 1Fr M/U (£750) & mixed others to 1950s, cat £2900. Mostly F-VF M/U. Plus French Andorra 1932-89 (170) inc 1932-43 Pics (23, £420), 1944-51 Pics (15) to 30Fr, 1946-59 Postage Due set to 100Fr (£275), 1950 Chamois MUH & M (£280), 1955-58 Pics to 200Fr (£350) then range (68) to 1989 cat £1775. VF M/MUH. Total cat £4675 = A$8800. (330) (P)
$500
$800
2174
Morocco: 1891-1900 inc 1891-1900 P&C opts to 1Pi/1 Fr, & 1896 opt Postage Due 5c-50c/50c. G-VF M/U. SG cat £327 (11) (P)
$100
$150
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2175
Morocco: 1891-1955 Collection/accumulation with 1891-1900 opts M/U to 2P/2Fr (SG cat £2300) inc error 10c/25c M (£1400), 1893 Timbre Post opt Postage Due 10c U (£850), 1896 Dues M/U to 30c. 1902 Opt set U (£200), 1903 boxed 'PP' opt Dues M 5c & 10c (2) £7600 (but no certificates), 1911 Arabic opt set both M & U (£130), plus both Dues sets M (£80), 1912-13 Sherifian (7), 1914 opts to 5P/5Fr, plus Dues, Red Cross (12), 1917 Pics to 1Fr (£60), Dues set M & Parcel Post set both M &U (£95), 1922 Air set M (£110), 1923 photogravure Pics 2+ sets M & 1+ U set (£160), 1933 Pic set M & another M/U (£170), plus Air set M, 1935 Lyautey set M (£90), 1938 'OSE' opt set M (£55), 1939 Pics 2 sets M, plus many extras M/U (£200), plus Air set, then appears 99% comp to 1955, plus Tanger opts comp M inc extra 1918 & 1928 sets (£700). F-VF M/U/ SG cat £14,500 = A$27,000. (1450) (P)
$1000
$2000
2176
New Caledonia: 1928-40 Pictorial Def proofs of central design only, & of frame only with all text, both in black on single piece & signed by designer. Superb fresh UN as made. SG 137 etc, Yv 139 etc. Very rare. (P)
$200
$400
2177
New Caledonia: 1881-1990s Collection/accumulation with 1881-92 opts (17, SG cat £600) inc SG 5, 8, 8a, 9a, 10, 14a, 15, 15a, 20, 21, 24-5, 45-49, 1892-1904 P&C to all 3 50c (£330), surch P&C (10, £115), 1903 Annexation opts (14) to 1Fr (£370), 1905-28 Pics to 5Fr (£100) & surch (19), 1928-40 Pics set M (100), plus more M/U, 1932 Paris Air opt pr M £1000 (Ceremuga photo cert), 1948 Pics to 5Fr, more Airs, Dues, Vichy etc, 1955-62 near comp, then scattered to 1990s. F-VF M/U. SG cat £4300 = A$8000. (630) (P)
$700
$1000
2178
Oceania: 1892-1960 Collection/accumulation Oceanic Settlements (440, £1100), inc 1892 P& C to 1Fr (£400+), 1913-30 Pics to 2Fr inc surch (£285), 1934-39 Pics to 10Fr (£175), 1937 Exhib set, 1942 France Libre set M, plus extra U & surch (£140), 1948-55 Pics to 20Fr, 1955-60 Pics, plus Postage Dues, Commems, Victory issues etc. Also New Hebrides (40, £120) inc 1903 Local Post set of 4 & 1925 set M, plus Wallis & Futuna (224, £750) with 1920-28 opts to 1Fr 10 (£115), surch (17), 1930-40 Pics to 20Fr (33 diff, £160), 1941 France Libre opts (12,£300), plus 1944 set, plus surch, Commems, Postage Dues etc. F-VF M/U.SG cat £1970 = A$3650. (700+).
$300
$500
2179
Reunion: 1885-1950s Collection/accumulation inc 1885-6 surch SG 5, 5b, 7, 9 & 10 (cat £263), 1891 opts (19) to 40c inc 20c opt inverted, & 3 surch (£410), 1892 P&C, plus new colours sets M (Founier forgeries, £560), plus genuine to 25c, 1901 surch (3), 1907-30 Views to 3Fr M/U (£140), 1912 P&C surch (13), 1922-27 surch Views (22, £100), 1933-40 Pics to 3Fr, 1943 France Libre opts (16), other Pics etc, the 'CFA' opts (49), plus Airs, Postage Dues & Vichy issues. Also Comoros £800 with Anjouan (32), Grand Comoro (38), Mayotte (11) & Moheli (20) -again inc forgeries. F-VF M/U. SG cat £2700 = A$5000. (470). (P)
$350
$500
2180
Reunion: 1865-1974 strong collection in springback binder inc 1885 25c/40c Eagle U, 5c/40c Ceres, 5c/30c Napoleon M, 20c/30c P&C U, 1891 REUNION opt inc 40c P&C M, also Commerce type opt 10c with variety 'damaged E' M, 25c with variety 'RLUNION'. Also Reunion opt with accent, 80c pale-rose (2) M, 80c Ceres & 75c Commerce U on piece (cat £680), 1892 P&C set M, 1900-5 New Colours set UN, 5c U, 1907 Pics set M, 1915 Red cross opt M, 1922 Pics set M, 1915 Red Cross opt M, 1922 Pics to 3F M, 1924 Surch set M, 1943 France Libre opt 1c-20F MUH. Post-war CFA opts inc 1949 Airs 100F/200F to 500F/1000F U, 1954 Sports sets MUH & set U, 1954 Airs set M other issues MUH & U Red cross sets & more. Attractive collection ideal for expansion. F-VF cat £3100 = A$6000. (360, 1 M/S) (P)
$700
$1000
2181
St Pierre & Miquelon: 1885-19 Collection/accumulation with 1885-92 opts inc SG 6, 8, 11, 38, 41-3, 47-8 & 57 (SG cat £170), 1892 P&C to 1Fr (£550), 1912 surch (26, £95), 1909-30 Pics to 5Fr, 1932 Pics to 1Fr, 1937 Exhib set & M/S, 1938 Pics to 20Fr, 1947 to 2Fr, odds to 1963 inc Postage Dues, Victory issues. F-VF M/U. SG cat £1200 = A$2200 (255)
$200
$300
2182
Somali Coast: 1892-1962 Collection/accumulation with Obock inc 1892 curved opt 15c & 25c (SG cat £190), straight opt 10c & 15c (£74), P&C to 1Fr inc forgeries. Djibouti 1894 Pics to 75c, Surch (10, £287), 1902 to 1Fr (£180) 1903 2+ sets M/U (£350+) inc inverted centres, plus 'OFr' imperf colour trials (14), 1915-30 Pics 34 diff M/U (£140), 1938 Pics set ex 2Fr red (£40), 1942 France Libre opts (59, £600), 1947 Pics to 100Fr, commems, Postage Dues, Victory issues etc. F-VF M/U. SG cat £2700 = A$5000, plus inverted centres & trials. (P)
$500
$800
2183
Syria:1919-46 Collection/accumulation with 1919 'TEO' opts inc 3m/3c France (SG 3 cat £325), Levant stamps opt TEO to 8Pi/2Fr, 1920 'OMF' opts (24) to 10Pi/2Fr, 1923 'Syrie Grand Liban' opts (12), 1924 opts to 25Pi/5Fr (2 diff), opt Olympic set (£85), then Pics 1925 2t sets M (£100), 1926 Refugees opts, 2 Postage sets (£75), various surch, 1929 Exhib opt 3 Postage sets & Air set (£120), 1930 Pics to 7P50 & Airs to 10Pi other sets etc to 1946. Also Alaouites/Latakia (47, £185), Alexandretta, Cilicie (£80) & Rouad Island (£1200) comp ex 1st 10c. F-VFM/U. SG cat £3000 = A$5500. (450). (P)
$400
$700
2184
Togo: 1914-50s Collection/accumulation with Occup opt German Yachts (15) 5pf/3pf-30pf SG 1A, 1Aa, 1Ab (M&U), 2 (4), 2a (U), 3 (2), 3 (U), 4 & 5 (2) cat £1300. 1916 Occup Opt on Dahomey (8), Togo only opt set M (£40), plus surch set M, 1924-38 Pics near comp to 20Fr (£70+) 1925 Postage Due set inc surch, 1937 Expo 2 sets M &M/Sheet (£30), 1941 Pics to 3Fr, Vichy issues, 1947 Pics to 4Fr, other Dues sets etc, plus 2 covers inc 1916 Occup censored franked normal Dahomey 5c, 10c, 20c, & 25c tied by 'Anecho Togo 25/7 16' German cds, other Registered 1Fr Occup opt tied by 'Atakpame Togo 19.4 17' German cds. F-VF M/U. SG cat £1670 = A$3100, plus covers. (250,+2 covers). (P)
$350
$500
2185
Tunisia: 1888-1950s collection/accumulation with 1st set mostly M inc 5Fr (£785), 2nd set inc 75c red & 5Fr M (£445), & 1899 New colours inc 2Fr M&U (£380), plus good range of perf 'T' Postage Dues (58, Maury cat €1650), then 1906 Pic set, Parcel set, Postage Dues, surch etc (£230), 1916 POW opt set M (£250), 1918 set (£325), more Dues, surch etc inc 1923 Wounded Fund (£130), 1925 Welfare set (£50), 1931 Pic set (£140), 1938 Anniv opt set (£180) etc. Very near comp. F-VF M/UN/U. SG cat £3750, plus €1650 for Due perfins = A$9700. (950). (P)
$800
$1200
2186
West Africa: 1892-1940 Collection/accumulation with Senegal (1000) inc 1892 P& C to 1Fr M/U (80, SG cat £980), 1906 Balay to 2Fr, 1914-33 Pics set M/U with lots of extra inc shades & papers (275, £350), Surch (20), 1935 Pics & Airs near comp (200, £275), Free French Surch (21), Commems, Postage Dues & Vichy sets then 1960-76 (£350), SG cat (£2300). Benin/Dahomey (270) with P&C Golfe de Benin P&C (18) to 75c M/U (£290), 1894 P&C Benin (32) to 75c (£225), Dahomey P&C (27) inc set M (£170), plus Surch (9), 1913-39 Pics to 5Fr, plus Surch (10), 1931 & 37 Exhib sets, 1941 Pic set etc, SG cat (£275). Guinea (315) inc P&C (35) to 1Fr (£800), 1904 Shepherd to 20c, 1906 Balay to 35c, 1912 Surch (50), 1913-33 Pics (72) to 1Fr, 1937 Exhib set, 1938-40 Pics to 5Fr later inc Air sets & Vichy issues, SG cat £600, plus 1894 use of P&C 10c Postcard to Adelaide. Ivory Coast (170) inc P&C (30) to 1Fr (£800+), 1903 Parcel opts (3 U, £88), 1906 Balay to 2Fr U (£130), 1913-36 Pics to 85c, 1936-92 Pics to 3Fr etc to 1942 Vichy issues, SG cat £1200. Finally Fr West Africa (94) extensive range to 1958 (£200). F-VF M/U. Noted some Fournier forgeries in the P&C types. Total SG cat £5000 = A$9000. (1850)
$600
$1000
GAMBIA
2187
1869-72 QV Cameo 4d pale brown, no wmk, imperf. VF fresh M, 4 margins. SG 2 cat £500. (P)
$150
$300
2188
1869-72 QV Cameo 6d blue imperf, wmk crown CC. VFU, 4 margins. SG 7 cat £225. (P)
$50
$100
2189
1874 QV Cameo 4d brown wmk Crown CC imperf. Stamp superb fresh MUH, pristine never hinged original gum, top marginal, 4 large even margins. Very rare MUH classic & certificate can be obtained on request. (P)
$800
$1200
2190
1886-93 QV Cameo 1d aniline-crimson, full sheet of 15, wmk Crown CA. Stamps VF fresh MUH, crease on LR stamp. SG 23a cat £128 for M singles, should be at least double, £256 MUH, plus premium for sheet. (P)
$130
$200
2191
1898-1902 QV Key type set ½d to 1/-. VFU. SG 37-44 cat £170. (8).    (P)
$120
$160
2192
1912-22 KGV 5/- green & red on yellow, top value. Superb fresh M. SG 102 cat £130. (P)
$100
$150
2193
1937-495 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding, 1938-46 KGVI Elephant set to 10/-. All diff. VFU. SG cat £78 (28)
$50
$70
2194
1948 KGVI Silver Wedding set 1½d & £1 in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 164-5 cat £42+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £63. (2 prs)
$50
$70
2195
1948 KGVI Silver Wedding £1 (4) on cover, tied by 'Bathurst 17 FE 49' cds. VF. SG 165 cat £104 as loose stamps alone. Impressive! (P)
$100
$200
GERMANY - COLONIES & POs
2196
1920s Lost Colonies & Territories Mourning Labels inc Yacht issues for East Africa, New Guinea, South West Africa, Cameroon, Carolines, Kiaochow, Mariana, Marshall, Samoa & Togo, plus Territories inc Danzig, Eupen, Alsace, Lorraine, Upper Silesia, Memel, Posen, Schleswig & 'Hultschiner' lands. VF M. (19)
$50
$100
2197
Shipmail: 1890s group with 1897 Eagle 10pf Postcard with 'Nur fur Marine Schiffsposten' opt. VF UN, plus U with Ship Post 'No. 4 24-6 99' cds (Mi cat €107+). Also large cover piece franked Eagle 10pf blk of 4 & 20pf pr tied by boxed 2-line cancel 'Australia Westafrika' (4), plus another at left Mi cat minimum €450+ for single on cover. Also 10pf tied to piece by ship post 'No.31 2/9 99' cds & 20pf (3), with oval pmks of 'Hamburg West Afrika 7 95', Bremen-New York 1892 & 'Hamburg-West Afrika 28 11 00'. (4 stamps, piece, 2 cards) (P)
$100
$200
2198
Carolines: 1901-10 Yacht 3Mk & 5Mk no wmk. VFU top values tied by 'Yap 13/6 05' cds or 'Yap 25/6 10' cds. SG 24-25 £900+. Mi 18-19 cat €770+, plus premium for pieces. (2) (P)
$250
$350
2199
Carolines: 1919 Japanese Occupation use of Japan 1½s brown Postcard with typed 'IJO Ponape' opt in blue with Japanese Ponape Ship Mail cds used locally with Christmas / New Year greetings. (P)
$100
$200
2200
East Africa: 1890-1920 Collection inc Forerunner 1890-99 Eagle 50pf with Dar-es-Salaam cds. 1893 opt Eagle set to 50pf U (SG cat £275). c1920 Mourning label for lost colony. 1896-99 Diag opt Eagle set to 50pf M&U. 1901 Yacht set to 3R U (£600), plus to 1R M. 1905 Yacht new Currency set to 60h U (£275) & M (£250) no wmk. 1905-20 Yacht to 3R U, wmk lozenges & to 3R M. Also Postcards inc diag opt Eagle 5pf & Yacht 4h & 7½h. Mostly VF M/U. SG cat £3900+ = A$7200+. Nice collection. (170 + 3 postcards). (P)
$600
$900
2201
Marshalls: 1897-1900 'Marschall Inseln' opt Eagle 5pf green. Superb U, 'Jaluit Marscall Inseln 99' cds. Mi 2I cat €550, SG G2 cat £650. Exp Pauligk & Their. (P)
$250
$350
2202
Marshalls: 1901 Yacht 5Mk red & black no wmk, LL cnr single. Superb fresh MLH. SG 23 cat £225+. Mi 25 cat €170. (P)
$50
$100
2203
Marshalls: 1901 Yacht 5Mk carmine & black, no wmk. VF fresh MUH. Mi 25 cat €600, SG 23 cat £225 for M, should be at least double, £450 MUH. (P)
$250
$450
2204
Morocco POs: 1899-1918 collection inc 1899 opt Eagle set to 50pf M. 1900 Reichpost opt to 6P25c on 5Mk M&U. 1905 Germania opt to 6P25c on 5Mk no wmk M, plus set to 5Mk U (SG cat £700). 1906-11 Germania opt set to 5Mk U with wmk (£1600). 1911-18 'Marokko' opt set to 6P25c on 5Mk U (£1000), plus to 5Mk M. Mostly F-VF M/U. SG cat £8000+ = A$14,500+. Valuable collection. (205) (P)
$1000
$1500
2205
South West Africa: 1898-1900 single hyphen opt 25pf orange. VF fresh MUH. SG 9 cat £500 for M, should be at least double, £1000 MUH. Mi 9a cat €1200. Brandon photo cert. (P)
$650
$900
2206
South West Africa: 1901 Yacht 5Mk carmine & black, no wmk. F-VF M. Mi 23 cat €240. SG 23 cat £300. (P)
$140
$250
2207
South West Africa: 1900-15 Postmarks with 1900 'Luderitzbucht' on opt 3pf blk of 4, 1901 'Swakopmund' on Germany 5pf, 1907 'Kuibis' h/s name (ArGe pmk cat €750), 1912 'Johann-Albrechthohe', 1913 'Keetmanhoop' 1913 Deutsch Seepost Hamburg-Westafrica' Shipmail oval, 1914 'Windhoek', 1915 'Guchab' & 'Ku Feldpoststation Nr 1' & 3 m/s cancels. Mi/ArGe cat €950. Interesting group. (16) (P)
$250
$400
2208
Turkey: 1908 Diag opt Germania set 5c/5pf - 100c/80pf, opt SPECIMEN. VF MLH. Mi 48-52SP cat €1000, SG 60-64s cat £400. Rare genuine set. 2019 Ceremuga photo cert. (5) (P)
$250
$400
2209
Turkey POs: 1870-1912 Collection inc Forerunners 1870-71 North German Confed 2gr with Constantinople pmk. 1872-99 German Eagles to 5gr, all with Constantinople pmks. 1872-99 Numeral 2Mk, plus 'Pfennige' to 50pf with Constantinople pmks. 1884 opt Eagle set to 2Pi on 50pf. 1889 opt Eagle set to 2½Pi on 50pf. 1900 opt Reichspost set to 25Pi on 5Mk (SG cat £900), plus 5Mk type II. 1902-04 Serif letters opt set to 5Mk. 1905 opt Germania to 15Pi on 3Mk, no wmk & 1905-12 set to 25Pi on 5Mk, wmk (£950). 1908 'Centimes' diag opt Germania set to 100c on 80pf M (£130) & U (£200). Range of 6 covers & postal stationery items inc 1908 Centimes set on Registered cover to Germany. Mostly VF M/U. SG cat £13,000+ = A$24,000+. Impressive & valuable collection. (255 + 6 covers) (P)
$1500
$2500
GERMANY - STATES
2210
Bremen: 1860 Arms 7gr black on yellow imperf. VFM, 4 large even margins. Mi 3a cat €300, SG 4 cat £400. Exp Scheller. Most attractive. (P)
$100
$200
GERMANY
2211
1932 UPU Madrid Congress Presentation Folder with superb German Eagle embossed cover, then 13 pages all 1925-32 issues still available, inc 1925 Munich Exhib & Rheinland sets, Charity Provincial Arms sets comp 1925-29 (Mi cat €230), 1926-27 Famous Germans set (€100), 1926 Air set to 3Mk (€140), 1927 'I.A.A.' opt set, 1928-32 President comp (€120+), 1928-31 Zeppelin set of 3 (€122), 1930 Zeppelin Sth America set (€660), 1931 Zeppelin Polar Flight set (€2400) & more. Superb fresh M, stamps lightly affixed at TL cnr, couple MUH. SG cat £3156, Mi cat €4050, both for stamps alone. Very rare item in same immaculate condition as 87 years ago! (90) (P)
$800
$1500
2212
1933 Welfare 'Nothlife' Anniv M/Sheet. Stamps & gummed area superb fresh MUH (only central area of this M/S was gummed), ungummed margins with sl blemishes but also look never hinged, original size 209x148mm. Mi Blk 2 cat €1800 for M or €7000 MUH. SG MS525a cat £2250 for M or £8500 MUH. Key German M/S in far above average condition. (P)
$600
$1000
2213
1935-39 Sets with 1935 Railway & Welfare Fund Costumes, 1938 Brown Ribbon & 1939 Nurburgring opt set. VF MUH. SG 577-80, 585-94, 659 & 683-5 cat £890. Mi 580-3, 588-97, 671 & 695-7 cat €740. Useful group. (18)
$200
$400
2214
1936 Berlin Olympics M/Sheet set. Superb fresh MUH. Mi Blk 5-6 cat €260. SG MS613a cat £350. (2). (P)
$180
$250
2215
1930-37 M/Sheets used inc 1930 Iposta (sl tones), 1937 Hitler M/S imperf (note in marg) & roul & 1936 Olympics (2). Mostly F-VF CTO, all with correct special cancels. Mi Blk 1, 5X, 6, 8 & 9 cat €2300, SG MS464a, 613a & 636-7 cat £2783 = A$5200+. (5) (P)
$300
$600
2216
1933-44 MUH Third Reich Collection of full sets with Frederick set (SG cat £375), Hindenburg mesh wmk set (£1400) & swastika wmk (£95), 1934 Airmail (£900), Saar, Nuremberg (2), Hindenburg Memorial & Schiller (£634), 1935 Saar (£140), 1940 Winter Relief, 1943 & 1944 Arms Forces Day, plus Swastika Official set. Also booklet panes inc 1936 Olympics (2, £150) & Hitler (6, £145), plus some booklet sheet mixed value prs, strips, gutter blks etc. VF fresh MUH. SG cat £4000+. Mi cat €3500. Unusually nice quality. (146, + panes etc) (P)
$700
$1300
2217
1939-44 WWII Covers & cards with POW mail to England (9) with range of diff Stalag Comp h/s, censor & arrival h/s, cds etc. Then POW Lettersheets from Oflags (3) or Stalag camps - all to Poland, SS Fieldposts covers (6), other fieldposts (12) inc Memel cds, another franked blue Luftfeldpost plane pr. Others inc Hungarian Red Cross telegram & 1938 airmail cover - both to Palestine, 2 covers to Swiss Red Cross with b/s 'Auslander-Lager WEW Kraftwerk Simmering cachets of a Forced Labour Camp, Air Express Germany stamps U from Austria to New York & finally 2 very battered censored covers to Australia from 2 diff Hans Meyer, stampless taxed, 2nd stamp fallen off. Mostly VF. (42).
$200
$400
GERMANY - DANZIG
2218
Collection 1920-39 Used with 1920 long opt set to 5Mk (SG cat £55), some other 1920s opts, scattered 1921-23 inc Oct/Nov surch to 2G (£85), Arms to 75pf (£45), 1932 Exhib opt set (£160), 1924 Air set (£74), 1924-25 Views (£380), 1930 Anniv opt set (£650), 1934-36 surch (5), 1937 Daposta M/S (2, £360), Relief Fund set (£75), etc, plus Officials & Postage Dues. Also Polish PO inc 1925 Arms to 50g etc. F-VFU, scattered M. SG cat £2400. Nice collection. (270). (P)
$450
$700
2219
Collection 1920-39 Mint on hagners with 1st opt set to 5Mk inc extras (SG cat £65), other 1920 opts (£75), 1921 Ship sets roul & perf, 1921-22 Arms look comp, as do all issues to all to 1930 (ex 1923 surch on red set of 12), but inc 1930 Anniv opt set (£225) 1924 Arms to 75pf, Airmail set, Views (8, £210), 1935-39 Airs, 1937 Danzig Show M/S (£80), 1935-36 sets, Daposta M/S pr, all other commem sets, plus Official & Dues (£145), plus Polish PO (30, £200+). VF M/MUH. SG cat £1600+. Very nice collection. (P)
$450
$700
GERMANY - OCCUPATIONS
2220
1939-45 WWII Occupation period issues of Hungary (SG cat £180) inc all 1941 M/Sheets (3), 1945 surch comp opt Defs (43) & Trade Union set (£90), Russia (£55), Romania (£65), Bulgaria (£180), inc 1940 Air set, Greece (£180) inc 1941 plane opt 1D/2D roul opt double (£130), & long pictorial sets inc blks of 4. F-VF M/MUH some U. SG cat £660.
$150
$300
2221
Albania: 1939-44 Greek, Italian & German Occupations collection with Greek Occup 1940 opt Pic set to 30D. 1941 Youth opt set to 100D, plus Air opt set to 100D. Italian Occup 1939 opt King Pic set to 5Fr inc Air set. 1939-40 King Pic set to 5Fr inc 20q Air (SG cat £250). 1940Postage Due set to 50q (£200). 1940 Express set M & U. 1942 3rd Anniv set. 1943 TB set M & U. German Occup 1943 14 Shtator opt set to 3Fr in Express 25q (£120) 1944 Refugees set. F-VF M/MUH with Used extras. SG cat £1000+, plus premium for the many MUH so est cat £2000, Sass cat €2800+ = A$4200+. (150) (P)
$400
$700
2222
Alsace & Lorraine 1940 with 'Elsas' or 'Lothringen' opts sets both M&U, ElsMUH, plus extra Lothringen U to 100pf (stamps SG cat £170) superb fresh UN, plus 2 PPC inc Fieldpost use. (84, +10 PC).
$200
$400
2223
Austria: 1938-45 with good 1945 Post-war opts on Hitler with 1st diag opt set of 5 (Mi cat €75), plus 8pf blk of 4 with broken 'h' in opt, Goldsmith opt set, 'all-over' bars opt sets of 7 M&U (€335), plus unissued 1RM-5RM MUH (€240), vertical opt set to 80pf M (€160), plus 1RM, 3RM & 5RM (€785) & thinner opt set (€500). Then Occup period covers & cards Austria related inc Vienna 1942 Postal Congress Postcard, special pmks, Germany U in Austria, 1938 FFC to Salzburg. Also WWI censored POW cover, Liechtenstein 1941 Agriculture set on cover (€50) etc. VF M/MUH/U. Mi cat €2100+++, plus covers & cards. (72, +20 covers/cards). (P)
$300
$500
2224
Belgium: 1943 Flemish Legion Royals M/Sheets set of 6 with stamps MUH (Mi cat €1040) & 1942 POW set of 4 perf & imperf MUH (€80), plus 1942 Anti-TB M/S & POW Fund with tab & 1944 Lion 'V' set of both languages. Mostly F-VF M/MUH. Mi cat €1180 (42, 7M/S) (P)
$400
$600
2225
Bohemia & Moravia: 1939-44 Mint collection 1939 opt set (SG cat £55), then appears comp inc Postage Dues, Newspapers, tabs, Officials etc, plus range of tab blks (34 blks, tones) stamp SG cat £255, plus Postal Stationery (24) inc 60h green view cards (12), double reply cards & Lettercards, plus genuine Theresianstadt Concentration stamp (Mi cat €200) with Ceremuga photo cert, plus stationery (400, + stat) (P)
$300
$600
2226
Bohemia & Moravia: 1939-44 Used with 1939 opt set (SG cat £500), then appears comp to 1944 inc Postage Dues, Newspapers etc, plus many with pictorial tabs, plus a range on pieces with special pmks, large pictorial pages (5) with diff issues tied to, Mozart folder etc. SG cat £1200+, plus genuine Theresianstadt Concentration Camp stamp exp Dr Fischmeister & Mobs (Mi cat €400). Very attractive collection. (260, +7 folder etc). (P)
$400
$700
2227
Bohemia & Moravia: 1939-44 Postal History covers & cards with wide range of single or multiple frankings, Registered, Special pmks, Postal Documents, express, Postal Stationery etc. Noted 64 Registered inc 2 express & 2 other Express, uprated Stationery & much more starting with 1939 precursor usages of Czechoslovak stamps inc Fugner 50h tab blk of 4 & 2K tab single (Mi cat €80), 1939 PPC franked opt 50h & Czech 10h Arms, 1941 Prague Fair set on Registered cover with Special pmk, 1944 use of message half of 1941 Reply Postcard uprated St Vitus Cathedral 2K50 tied by FDI cds of 'Kvsperk-Praha' Railway TPO (cost DM325 over 20 years ago). Very interesting lot. (106) (P)
$700
$1200
2228
Channel Islands - Guernsey: 1940-41 Bisect covers with KGV 2d orange UL & LR bisects tied by Guernsey or St Sampson's 1st Day cds & another LR half on PC tied by 'Guernsey (St Peter Port)' 1st Day cds, then KGVI 2d UL, UR & LR bisects on cover or cards (2) with Guernsey cds, Stamp Centenary 2d UR, LR & LL (2) on individual covers with Guernsey 1st Day cds or machine cancels (3) & finally PPC (6) inc 5 diff views, all franked Anniv 2d bisects tied by 'Cobo' CDS. Mostly VF. SG cat £1750+. Interesting lot. (16) (P)
$700
$1200
2229
Channel Islands - Guernsey: 1941-44 German Occup issue with ½d (17 M & 19 U inc blk of 4) apparently with all SG shades both M & U, similar for 1d red (9 M & 17 U inc blk of 4), plus imperf pr superb fresh MUH with Ceremuga photo cert (SG cat £200+) & 2½d (8 M & 10 U inc blk of 4), plus on blue paper ½d 2 M / 2 U & 1d 3 U. throughout is a range of diff roulette, perf or pin perf types inc combinations on individual stamps. Mostly F-VF M/MUH/U. SG cat £950+. (89) (P)
$450
$650
2230
Channel Islands - Guernsey: 1944-45 Postally History with range of franking inc ½d single, prs (6), 1d single (12) inc blue paper, 2½d (2) & mixed (13) inc blue papers. Pmks inc Cobo, Les Haries, St Martins, St Peters in the Wood, St Peters Port, St Sampson, St Savinius, Sark, The Vale, & Ville du Roi, plus various Guernsey types. Also incoming mail from France, 3 inc censored, plus 1939 FFC (2), 1943 inwards Internee Postcard & Lettersheet from Germany. Then related items inc 'Communal Cooking' voucher, 1942 wrapper Hamburg to FPO 27183 (Guernsey), 1946 Field PO cds cover, 2 photos of German troops on the street, some patriotic Liberation cards (4), Official Paid reoccupation cards & finally 1948 Liberation blks of 4 on pictorial FDC> SG cat £4000+++ as loose stamps, plus all the other material. (53). (P)
$700
$1300
2231
Channel Islands - Jersey: 1941-44 German Occup issues with Arms ½d & 1d - ea with 2M/2U & imperf pr, then Views Epreuve de Luxe Die Proofs of ½d, 1d, 2d & 3d (cost vendor $500+ ea = $2000+), plus M (2) & U stamp sets, LR cnr marginal 'coin dates' U with 'St Helliers 8 May 45' cds, another set U on piece with Arms pr, some diff papers etc, plus Occup Banknotes 6d, 1/- & 2/-. Mostly F-VF M/MUH/U. SG cat £800++ pus the rare Proofs, banknotes etc, so total est £2500+. (49, 4 Proofs & 3 notes) (P)
$800
$1500
2232
Channel Islands-Jersey: 1940-45 Postal History with range of frankings starting with June 1940 covers (2) with Undelivered-Return to Sender cachets, then Occup Arms franking covers ½d pr or 2 singles, plus Guernsey set with Jersey pmk on censored cover, then view types ½d pr, 1d-3d single frankings, mixed frankings inc 1½d+2dpr, 2½d+3d, ½d+2d, 1d+Arms ½d, 2 covers with sets, another, plus Arms set etc. Then 2 Field PO covers franked German stamps with Jersey cds or sender details to Germany or France, inwards inc front only from France (3), Belgium & Germany, Red Cross message sheet, Internee Lettersheet, then a Lettersheet with Jersey 11 XI 41 meter franking, 1940 Official Paid reoccupation PC etc. SG cat £200+++ as loose stamps, premium on cover, plus the other 16 covers etc. (37) (P)
$500
$1000
2233
Croatia: 1943-44 Covers & cards from a Croatian in the German Army with covers (5), Fieldpost Cards (7) & Fieldpost Lettersheets (2) most with no name or number cds, with a range of Censor & Fieldpost cachets inc red roller type. All to Croatia. Retail $50 ea for such usages is $700+. (14) (P)
$150
$300
2234
Croatia 1941-45 Mint collection with the 1941 3-line opt set (Mi cat €120), Shield opt set (€55), plus blks of 4 ex 30D (€160), Croatian Army opt set MUH sl flts, exp Dienna & Fleck with HFS cert (€950), plus the 3 opt Postage Due sets, plus Exhib opt pr, Pictorial set, plus 6 tete-beche prs & blks of 4 (10), then appears comp to 1945 inc 1942 Aviation perf & imperf M/sheet, plus singles ex M/S (€228), Ustascha set in sheetlets of 4 blks of 4, plus M/S perf & imperf (€80), 1943 Labour Front set in sheetlets of 9 (€150), Pavelic Ustascha M/S perf & imperf (€70), 1944 Post & Railway Fund sheetlets set (€40), 1944 Labour Front set in sheetlets of 8 & 1945 Storm Division set (€700) with Ceremuga photo cert. Mostly VF, majority MUH. Mi cat €3350, plus Dr Rommerskirchen handbook on Croatia. (430 + 24 M/S or sheetlets) (P)
$700
$1200
2235
Croatia 1941-45 Used collection with 1941 3-line opt set (Mi cat €50), Shield opt set (€45), Croatia Army opts (6, €390 for M), Exhib opt pr, Pictorial set to 100K, plus tete-beche prs (7) & 50b tete-beche blk of 4 imperf vertically & extra part sets on piece or sheet of paper with same pmks (5 diff), 1942 Aviation imperf M/S (2) & perf (€180), then near comp inc extra gutter prs, 1942 Ustascha set in sheetlets of 4 blks of 4 with Special pmk on ea blk, plus M/S perf & imperf (€60), 1943 Pavelic Ustascha M/S perf & imperf (€60), Legion M/S pr, Zagreb Exhib M/S (2) inc with 'secret mark' & Siberia opt (2) one with 'secret mark', plus Officials & Postage Dues. Also covers & cards inc 1941 Censored to Moravia with mixed Yugoslav-Croatia franking, 1942 Registered Express cover, Parcel Cards (7) wide range of frankings inc mixed with Officials & Dues used for postage, PPC (9), plus 1919? wrapper band to Switzerland with Croat/Yugoslav 2h orange Newspaper stamp. Mi          cat €1550++, plus covers etc. (320 + 13 M/S or shlts, 20 covers/cards).  (P)
$600
$1000
2236
Czechoslovakia - Sudetenland: 1938-4 Postal History covers & cards with 1938 mixed Czech/German frankings (8) with Special pmks, Czech stamps with 'Wir ist Frei' Swastika pmks etc - total 20, then mostly Germany 3pf frankings with all diff range of pmks inc cds, s/l, boxed, oval & others inc 1938 Asch Local Surch on Czech stamps 50h/25h, 1.20/10h & 1.20/20h on cards with Asch cds (Mi cat €270 on covers) & other Asch covers & cards inc Registered & Commercial usages. (71) (P)
$500
$1000
2237
Denmark & Norway: 1940-45 Occup period issues comp inc Parcel Post opts for Denmark, (SG cat £40), then Norway again comp inc 1941 'V' opt set w/o wmk (£50), Oslo University, 1942-44 Official set U (£150), 1943 Winter Relief & 1944 Mariners Fund sets U (£46) etc, plus Norway covers (9) inc to USA & GB, all censored inc Oslo & Bergen pictorial meter frankings etc. VF mostly MUH. SG cat £450+, plus covers. (130, +10 covers).
$150
$300
2238
Estonia: 1941-44 Postal history, mostly Official Mail with boxed 'Durch Deutsche Dienstpost Ostland' h/s, from 'Baltische OL GES mbH Hauptwerks Direktion Kivioli' (or similar) cachet at LL with various Hitler frankings with & w/o Ostland opts inc Parcel Label, Airmail (12), Registered (5), Registered Airmail, some Censor tapes etc, plus some other uses inc 1941 mixed franking 10s Pigeon & German Occup 30k with Koigi cds (cost vendor $150), 1942 Ostland opts (2) & German Occup 15k pr (another $150). Fascinating lot. (28) (P)
$400
$800
2239
Estonia: 1941-44 with 1941 Arms & Swastika 15k imperf & set 15k, 20k & 30k perf. 1941 Buildings set to 100 + 100k perf & imperf, plus 20+20k vert pr error imperf between. Also imperf set to 100k on Registered cover to Tartu. Pernau 1941 opt Russia Portrait set to 30k, type I, plus to 50k type II, both sets M & U, plus 5k, 20k & 30k with 'Pernau' double in opt instead of '1941'. 1944 green 'Feldpost' bisects (2) on covers with Eagle Swastika cancels. Also 1944 'stland' opt Hitler 12pf bisect on postcard pmk 'Strenci 19 1X 44 Latvija' pmks. VF M/MUH/U. Mi cat 2000+ = A$3000+. (66 + 4 covers) (P)
$400
$500
2240
France - Russia: 1941 French Legion on Eastern Front 'Polar Bear' F + 100Fr M/Sheet, tied by 'Versailles 27 XII 41' cds on larger philatelic cover with 2 French stamps, addressed to the Legion commander with 2 official cachets. Mi Blk 1 previously cat €5,000 = A$8300 on cover, now unpriced. Very rare & attractive. (P)
$600
$1000
2241
France: 1940-44 inc 1940 'Besetztos Gebiet Nordfrankreich' boxed h/s 50c red vert pr M cover, tied by 'Ghyvelde 30-7-40 Nord' cds, plus 50c blue vert pr on cover with 'Ghyvelde 25-7-40 Nord' cds both covers Exp Roumet. French legion 1941 Polar Bear 100Fr M/sheet. 1941 Airmail 1st set blks of 4 with varieties, plus blks of 4 opt 'Front de L'est Ostfront'. 1942 Russian Front Pic set St Nazaire 1945 Boat 50c & 2Fr ea on a cover, plus both 50c & 2Fr opt Liberation on cover tied by 'Mesque 9-5-45 Loire' cds. National Free Committee 1944-45 Pic set to 20Fr. VF M/MUH/U. Mi cat €4000+ = A$4000+. Valuable lot. (52 + 5 covers) (P)
$1000
$1500
2242
France: 1940 Coudekerque Provisional 'Besetztes Gebiet Nord- Frankreich' boxed h/s opt type II on Mercury 50c green horiz pr. Superb fresh MUH. Mi 3/15II(var) basic stamp Mi 385 previously unrecorded with type II opt, while footnote gives cat €2500 for such other values not specifically listed. Extremely rare genuine example. 2013 Brun AIEP photo cert. (2) (P)
$1000
$2000
2243
Italy: 1944-45 Socialist Republic with 'GNR' opts with 1st set to 5L (SG cat £285) inc 35c & 2L55, Propaganda set both M & U (£435), a few Airs & Express pr (£295) then Fascist Emblem or 3-line opts inc Propaganda, Express, Dues, Parcel Post set (£950) & 1944-45 Pics etc inc 20c 'Sociaie' variety, some Fiume-Rijeka. SG cat £2100. (160 + covers) (P)
$300
$600
2244
Karelia: 1941-44 Postal History with 1st opt sets of both opt types M/U, plus FDC, 2nd opt set MUH & on FDC, 1942 opt President set MUH, opt Mannerheim set MUH & on FDC, plus set on censored cover Registered to Belgium, plus 1943 Relief Fund stamp & a Fieldpost cover & humourous card showing Russian being chased back to the Urals, both boxed 'Kenttapostia'. Finland stamps 1940-45 comp MUH inc Field Posts. Also censored covers (3) & other covers, SG cat £260++, plus premium for all the MUH & the covers. FDC cat near same as U. (148, 13 covers) (P)
$250
$400
2245
Laibach (Slovenia): 1944-45 inc Slovenia 1944 opt Italy to 10L, plus Air opt set to 10L. 1944 Postage Due opt set. 1944 Red Cross Express opt set. 1944 Homeless Relief opt set. 1944 Orphan's Fund opt set. 1944 Winter Relief Fund opt set. 1945 Landscape set to 30L. VF MUH last set MUH, plus 4 U extras. SG cat £1100 for M, should be at least double, £2000+ MUH. (60) (P)
$500
$800
2246
Laibach: 1944 Registered Express cover franked opt 10c, 20c (8), 25c (4), 30c, tied by 'Lubiana/Laibach 9 2 44' cds with reg & express labels & cachets. To Italy with censor h/s & b/s of Varesse & Milan TPO. SG 66, 68-70 cat £119+, Mi 2 & 4-6 cat E98+ -both as loose stamps, plus premium on cover. (P)
$80
$150
2247
Laibach (Slovenia): 1945 Registered cover franked opt 5c pr, 30c & Postage Due 30c/50c pr, plus Italy (6) inc 1927-39 Postage Due 50c blk of 4, plus Hitler & Mussolini 20c, tied 'Laibach 21 1 45' cds. SG 65, 70 & D100 cat £145+ as loose stamps alone. Very unusual & attractive. (P)
$150
$300
2248
Latvia: 1939-44 Postal History mostly Ostland opt frankings inc Registered, Airmail, Censored, Official (noted from 'Der Reichskommisar Fur Das Ostland'), printed Company Envelopes, stampless Fieldpost, 1941 opt on Russia 20K Postcard M & CTO & opt stamps on PC (3), Luftfeldpost blue Plane pr on cover reverse (cost €150), Ostland opt Hitler cards, plus wide range of pmks inc Railway TPOs. Appear most all Commercial uses inc 1944 Parcel Card franked Ostland opt 30pf & 80pf pr (cat €285), 1943 Registered Airmail cover to go by Pneumatic Post in Berlin (cost €120) etc. Very interesting lot. (124) (P)
$500
$1000
2249
Latvia & Courland: 1941-44 inc Latvia 1941 Hitler set to 80pf all with 'Riga 12.11.41' cds. 1941 'Latvija 1941 1 VII' opt Russia Portrait set to 50K M & U. 1941 'Ostland' opt Hitler set to 80pf M & U, plus se-tenant vert 4+6pf pr & strips. Also vert se-tenant 4+6pf prs (2) & strips (2) on Registered Postcard with 'Halle Saale 14 III 44' cds. Courland 1945 Hitler set opt 6 on 5pf-20pf set, plus prs inc scarce types. Also set, plus 12 opt Feldpost brown pr on large piece with 'Libau 20 4 45 Dienstpost' cds & Hitler 6 on 10pf blk of 4 on postcard, selection of 1945 Feldpost 12 on label inc pr & blk. F-VF MUH/U. Mi cat €2000+ = A$3000+. Excellent lot. (104 + 2 covers) (P)
$400
$600
2250
Lithuania: 1941 Occup opts with 3-line opt 'Nepriklausoma Lietuva' set MUH (Mi cat €200), 5k-80k on cover (€220 as loose stamps), plus 60k transposed opt (€500). Vilnius opts to 60k & set to 1R on Registered Express cover (€1500) with Krischke photo cert. Alsedziai opts set 2k-1R last 2 on pieces with clear 'Alsedziai 23.8.41' cds (€18,300). Panevezys opts 6 diff. Raseiniai opt type I & II set, plus 4 diff se-tenant prs (€250) & type III set  inc inverted opt 15k & opt large Pictorials 3 diff (€260). Rokiskis red opt set CTO (€540). Telsai opts inc 5k-60k type I+III se-tenant opt prs on pieces (€840+), 80k type I & III MUH (€560), 1R type II MUH & III on piece (€550+), Zarasai black opts to 60k & red opts to 50k with various opt types & varieties CTO (€3000+). Plus an UN printed official envelope bilingual Lithuanian/Hebrew script & Ostland opts on covers (6) all with Tauroggen Dienstpost cds of 1944 inc regist, plus regist official Kauen to Vienna. F-VF M/MUH/U. Mi cat €27,000+ = A$45,000+, plus the last 7 covers. Impressive & valuable collection. (97 + 9 covers) (P)
$2500
$5000
2251
Luxembourg: 1940 opt Hindenburg set MUH & U, Pictorial surch set MUH (ex 3Rpf/15c) & U & 1941 Relief Fund set MUH & U, then post-occup with 1944 Queen '50c' unissued set of 12 CTO in special folder, 1945-46 Liberation 'Our Lady', Lion, & War Victims sets & 1947 Patton set - these all M/MUH. Also opt 5pf & 6pf Postcards UN. SG cat £180+. (121, +2M/S, & 2PC).
$70
$100
2252
Montenegro: 1941-44 Italian & German Occupations collection with Italian Occup inc 1941 opt King to 12D, 1941 Air opt set to 30D (SG cat £350+) with Ceremuga photo cert. 1941 opt Italy set to 1L25. 1942 opt King to 16D. 1943 Poem set to 20L & 1943 Air set to 20L. German Occup 1943 opt King Surch set to 20L on 4D (£120). 1943 National Committee opt to 2L. 1944 Refugees Fund opt set to 2L (£100). 1944 Red Cross opt set to 2L. Also Kotor German Occup 1944 opt Italy King 1.50L on 50c & 1944 opt Yugoslavia King set to 4D. All diff. Most F-VF MUH, most fresh, odd U. SG cat £950+ for M, should be at least double, £1900 MUH, Sass cat €3500+ = A$5200+. (97) (P)
$600
$1000
2253
Netherlands: 1940-44 Occup issues with surch set MUH & U, Legion Fund both M/Sheets, both superb MUH & VFU, 1943-44 Pics set of 17 in MUH blks of 4, etc. SG cat £1090++ for M or U & the MUH should be at least double, so £1500+ (110, +2M/S). (P)
$375
$500
2254
Poland: 1939-44 used collection with 'Osten' opt set, General Govt Surch set inc Postage Dues (SG cat £185) & all other issues comp inc extra sets inc on piece with Special pmks, all Officials etc, plus Radio Licence pr, some Local opts (10) of Brwinow (2) unpriced & Niezabitow (8) ext €250, plus pmks on various issues (75) & 1945 Town Liberation opt set of 10 Mint, plus 6 U (£190). VFU. SG/Bft cat £1000, plus Mi cat €250 for the Locals. (360) (P)
$250
$400
2255
Poland: 1939-45 postal History inc Registered, Express, Censored, Parcel Cards, Postcards & PPC with wide range of diff frankings. Noted 1945 card to Buchenwald Concentration Camp (cost $450), SS Feldpost, Polish Airforce in England (3 covers), plus WWI POW card & 1917 Censored cover with letter from Siberian POW to Austria, higher frankings inc 1941 Barbican 2zl 1944 Lwow 4zl & 1.20zl Hitler val with Lwow 4zl - these all on Parcel Cards, 1943 Censored Express to Portugal. Very interesting lot. (54)
$500
$1000
2256
Poland - Silesia: 1939 Postmark collection mostly various Germany 3pf values on postcards with some modified Polish cds, but almost all single or 2-line, boxed etc pmks inc in red, violet, blue, green etc. All diff. Quite an amazing lot clearly obtained by some keen pmk collectors at start of WWII. (130+ cards). (P)
$500
$1000
2257
Poland: 1939-44 Collection with 1939 opt Hindenburg set, 1940 long opt Pictorials & Dues sets M (Mi cat €60), Long Official set & all others inc 1941 Cracow 10zl sheetlet (€80), 1941-44 Hitler imperfs (15 prs), 1943 Hitler Birthday set in full sheets (€225), opt Copernicus sheetlets with 2 diff plate numbers (€50), 1944 Birthday set in sheets, 1944 Culture Funds set in imprint blks of 8 & Cracow 10+10zl sheetlets perf plate 4 M (€160), & imperf plate 3 MUH (€250). Also Ration Coon stamps in blue or red with strips of 10 for ea colour with a range of diff items they can be used for, also larger orange types in 2 strips of 5, plus a single large size of diff design for sugar. Also Radio Licence Fee imperf blks of 4 proof in carmine & as issued in red (€370) -both horiz crease, plus 1940 Cigarette Revenue. Finally Exiled Govt comp (€160). Mostly F-VF MUH. Mi cat €1670++, plus Bft £400++, plus the ration stamps. Valuable & interesting lot. (252 + 11 M/S or sheets) (P)
$700
$1000
2258
Russia, Ostland & Ukraine: 1941-44 inc 1941 'Ostland' opt Hitler set to 80pf M & U, plus various of the set. Russian Occup in 1941 Pleskau Locals with Pic 20k & 50k, plus h/s 'Pleskau 20 Kop' on Soviet 3k. Luga Local 1941 Surch Soviet to 50k. Ukraine 1941 opt Hitler set to 80pf M & U, plus set on 2 covers with ornate Swastika cancels. Also Germany 12pf Hitler used on Official cover to Germany with Alexandria violet s/l cancel & another Registered Official cover with Ukraine opt Hitler 3pf & 12pf (3) pmk 'Dniepropetrowsk 28.1.43'. VF MUH/U. Mi cat €2600+ = A$4000+. (86 + 14 covers) (P)
$350
$500
2259
Serbia 1941-43 collection inc 1941 King Peter SERBIEN opt 'sloping down vals' to 30D CTO & to 20D M, 1941 Air opts set, 1941 Air Surch set M, plus both sets VF U/CTO, 1941 King Peter opt 'Serbien' opt Upwards SG G31/41 VF U/CTO. 1941 POW blks of 10, one with 'burelage' opt MUH. 1941, 1942 & 1943 Postage Dues set M/MLH. 1941 Explosion Relief Fund M/sheet perf & imperf MLH (cat £400), 1943 War Invalids M/sheet pr MLH/MUH (cat £375), 1943 Bombing of North opt Fund set FU & others. Mostly VF M/MLH/MUH or VF U/CTO but no certs for the used. The Mint issues SG cat £1950+ as M singles, plus premium for multiples, while the VF U/CTO would cat an extra £13,500+ = A$30,000+! Impressive collection. (300 & M/S) (P)
$800
$1500
2260
Slovakia: 1939-45 collection with 1939 Stefanik 60h blue (SG cat £60), opt set M inc 3K50 both opt colours £390, (10K MUH) then near comp inc 1939 Postage Due no wmk set MUH (£110), plus set with wmk, all other Def, Commem, Due & Newspaper sets, plus 1944 Child Welfare M/S (MUH) (£80) - these all VF/MUH. Also similar collection Used inc Stefanik 60h blue (£60). 1939 opt set inc both 3K50 (£430), 1939 & 40 Due sets (£90), 1944 Child Welfare M/S etc. Only need a few stamps to comp. VF M/MUH/U. SG cat £1700+. (400) (P)
$250
$400
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2261
Sudetenland: 1938 Swastika & other opt inc Asch Surch to 1.20 on 1K. Also Sun on 25h, 12.20 on 10h & 1.20 on 20h ea on propaganda PPC with 'AS ASCH 30 IX 38' cds. Eger h/s on Czech Newspaper 2h on large piece. Reichenburg & Mattersdorf opt 'Wir sind frei!' & Swastika to 2.50K, plus Newspaper to 20h & Postage Due to 100 on 1K. Also selection of opt Pic to 3K, plus Newspaper 2h & 5h ea used on piece with 'Georgswalde 22.9.38 Heil Hitler Tag der Befreiung' cds. Also w/o opt Czechoslovakia selection to 2.50K with Georgswalde & Swastika cds. Rumburg 'Wir sinf frei' opt range to 2K, plus Czechoslovakia 50h postcard with 'Rumburg 22.9.38 Heil Hitler Tag der Befreiung' cds. Reichenburg-Hindenburg German 10pf & 20pf ea with part cds. VF M/MUH/U. Mi STC €5000+ = A$8000+. (76 + 4 postcards) (P)
$500
$1000
GERMANY - ALLIED OCCUPATION
2262
1945 Local issues & opts on Hitler with Dessau & Eilenburg opt sets of 3, Meissen opt set U, Strausberg (26) inc opts (23, €168), Glauchau opts (16), Lobau opts (8), Fredersdorf (20, Mi cat €370+), Sprernburg (38), Finsterwalde (36), Cottbus (18), Grosrachen (49, €77 inc cover), Storkow (15, +2M/S, €60), Gorlitz (13), Niesky (5), Lubbenau (24). Mostly F-VF M/MUH/U. Mi cat €915+ unlisted items. Interesting area to collect. (290). (P)
$200
$400
2263
Anglo - US Zone: 1945-49 collection with 1st AM Post types inc various printings & perfs M&U (69) inc USA sets M&U, English 2 sets U, German printings to 60pf M/U (SG cat £160), US/Anglo/Soviet Zones 1946 Numerals set inc perf & imperf M/Sheets MUH (£180), plus set U (£95), 1947 Pic sets to 5Mk M&U (£180) & the 5 commem sets both M&U (£55). Anglo-US Zone posthorn band opt pic set U (ex 60pf red), all over opt Pic sets M&U (£98) & opt Numerals set (£1000) ex 20pf blue - 12pf exp Schlegel BPP, plus unissued 42pf (Mi cat €450), 1948 Cologne set M&U, 1948-50 Buildings (130) to 5DM inc perf 14 set of 15 M/MUH (£1000+) & 1DM-5DM type V set MUH (£640) - could be other betters  & the other 4 Commem etc sets both M&U (£210) - no Goethe                  M. VF M/MUH/U. SG cat £4000, +€450 = A$8000+ (440, +2 M/S).       (P)
$500
$1000
2264
Anglo - US Zone: 1948 Posthorn 'band' opt Numerals set 2pf-84pf. VF fresh MUH. SG ex A70-86 cat £550. Mi 52I-68I cat €500. All exp Schlegel BPP. (17) (P)
$250
$350
2265
French Zone: 1945-49 inc General Issues Arms & Poets set M, plus 10pf, 1Mk & 2Mk U (SG cat £335), Baden 1947 set M&U, 1948 set of 14U, 1949 Building Fund M/Sheets perf & imperf (£190), Stamp Anniv & UPU sets U (£70). Rheinland inc 1947 set U, 1948 set U, then w/o 'pf' to 90pf U (£297), & Goethe set U (£120). Wurtemberg 1947 & '48 sets U & w/o 'pf' to 80pf U, 1949 Skiing MUH & U (£96), Werner & Stamp Anniv sets U (£78). Saar range to 1957. Also 1948 Emergency Travel Pass, plus 1952 & '53 stampless military covers. SG cat £1450++, plus the covers. (240, 2M/S, 3 covers etc).
$150
$250
2266
Russian Zone - East Saxony: 1945 Numeral 12pf red with Russian 'NOYTA' (poschta). Withdrawn on day of issue as use of Russian inscription was contrary to Allied agreements. Superb fresh MUH. Mi BI cat €600 (was previously Mi 41). SG RE1 cat £800. 2020 Ceremuga photo cert. (P)
$300
$450
2267
Russian Zone - East Saxony: 1945 with 1945 Numerals (37 M/37U) Mi cat €1000+ inc 6pf green-black imperf M, (Mi 43A cat €850). Saxony Arms (43, €200), perf & imperf inc 15pf M, (Mi 80X, €120) - exp Zierer BPP, plus perf set U (ex 15pf), then Ploughman range of perfs & papers inc Mi 85-86C Used (€160), plus some Berlin sets M&U. F-VF M/MUH/U. Mi cat €1530. (230). (P)
$200
$400
2268
Russian Zone-General Issues: 1948-49 with 1948 opt set ex 60pf red, plus U (35) Portraits set M, Commems (8), 1949 Goethe set - all above both M&U, plus Goethe M/Sheet MUH (€220), plus a cover to USA. Also some 'HOP' postal district diag h/s (23) from 6 diff districts (€85+). VF M/MUH/U. Mi cat €2800. (168, +M/S & cover). (P)
$350
$500
2269
Russian Zone-Mecklenburg: 1945-46 with 1945 Def set M/U inc shades (26, Mi cat €90+), Fascism set both M&U (€280), Land Reform sets both shades & both M&U (€338), Child Welfare set M&U (€186), 1946 Defs (20M/U €133), plus Registered cover franked 10 diff stamps (€155+). Lots of shades & some varieties. VF M/U. Mi cat €1260+ as cheapest shades. (73, +cover). (P)
$200
$400
2270
Russian Zone - Thuringia: 1945 Christmas 'Anti-Fascist' 2RM M/sheet, on normal paper (Mi paper type x). Superb fresh MUH, UL cnr marginal. SG MSRF9 cat £450. Mi Blk 1x cat €450+. 2020 Ceremuga photo cert. (P)
$250
$350
2271
Russian Zone - Thuringia: 1945-46 1945 Pictorial set perf/imperf both M&U, plus shades, 1946 Theatre M/Sheet on 4 diff paper shades (€110), Bridges set M/MUH & U, plus 16pf-24pf horiz gutter blk of 4, & M/Sheet. Superb MUH. VF M/MUH/U. Mi cat €685. (44, plus 6 M/S or blks). (P)
$200
$400
2272
Russian Zone-West Saxony: 1945-46 with 1945 Numerals (94) inc imperf sets M&U perf 10¾ M (2 sets) & perf 13½x12½ wmk 'X' sets M&U (Mi cat €86), wmk 'Y' set M, plus paper 'z' set of 4 M, & some wmk 'Y' (4U), Leipzig Fair sets both wmks M. 1946 Relief Fund set M&U (€65), plus annotated varieties, Pictorial wmk X&Y sets M (€190), plus no wmk sets, Leipzig Fair perf sets wmks X,Y & Z & imperf sets X&Y. VF M/MUH/U. Mi cat €640). (174). (P)
$150
$300
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2273
Serbia: 1941-44 Censored mail covers inc diag opt Yugoslav 1D Postcards (2), 1943 POW stampless Reply Lettersheet from Belgrade to Oflag XIIIB at Hamelburg, then a range of Monasteries frankings inc multiples & both types of diag opts on King inc both types on single cover, mixed with Monasteries etc - these almost all registered, all with censor cachets, most with censor tape, some with large propaganda h/s 'Order=Life, Disorder=Death.' Better King frankings inc 1st opt types 5D & 12D, 2nd opts, 3D, 5D & 8D. SG cat £420+++ as loose stamps alone! Fantastic lot of postage history items. (21 covers, 2PC). (P)
$800
$1500
GERMANY - DEMOCRATIC REPUBLIC
2274
Germany-East & Berlin: 1949-90 collection in 8 Linder hingeless Albums. DDR appears comp inc 1949 UPU 50pf. 1950 President set to 5Mk (SG cat £150). 1950 Science set to 50pf (£180). 1950 Exhib M/S (£200). 1951 Polish Visit set. 1950 Mao China set (£375). 1951 Youth set. 1952-53 President set to 2Mk. 1952-53 Portrait set to 84pf (£500). 1953 5yr Plan set to 84pf (CTO cat £110). 1953 Karl Marx set, plus m/s set of 4 (£540). 1954 Stamp Day M/S. 1955 Engels set, plus M/S (£130). 1955 Schiller M/S. 1955 Liberation Day M/S. West Berlin appears largely comp. 1965-90 with only the odd group. All diff. VF M/MUH, post 1960 being almost all MUH, mostly fresh, few CTO sets. SG cat £6750+ = A$13,000+, plus the albums which retail at over A$1000+. (3500 + 110+M/S). Very attractive collection. (P)
$1000
$1500
GIBRALTAR
2275
1886 Opt QV 2d purple-brown. F-VF fresh MLH. SG 3 cat £140.         (P)
$80
$120
2276
1903 KEVII ½d to 1/- wmk Crown CA. VF M/MLH. SG 46-51 cat £157. (6) (P)
$80
$120
2277
1903 KEVII 2/- green & blue wmk Crown CA. Superb fresh M. SG 52 cat £200. (P)
$130
$180
2278
1903 KEVII 4/- purple & green wmk Crown CA. Superb fresh M. SG 53 cat £150. (P)
$100
$150
2279
1903 KEVII 8/- purple & black on blue wmk Crown CA. Superb fresh M. SG 54 cat £170. (P)
$110
$160
2280
1903 KEVII £1 purple & black on red wmk Crown CA. Superb fresh MLH, excellent centring & deep colour. SG 55 cat £650+. Premium quality. (P)
$500
$700
2281
1903 KEVII £1 purple & black on red wmk Crown CA. F-VF fresh MLH. SG 55 cat £650. (P)
$400
$600
2282
1925-32 KGV £5 violet & black. F-VF fresh MUH top marginal with nice never hinged original gum. SG 108 cat £1600 for M, should be at least double, £3200 MUH. Rare MUH top value & certificate can be obtained on request. (P)
$2300
$3500
2283
1937-50 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding, & 1950 Constitution opt set. All diff. VFU. SG cat £108. (15) (P)
$300
$450
2284
1938-51 KGVI Pictorial set ½d-£1, plus 1d perfs, wmk sideways & shades, 1½d red perf 14 & 13½, 2d grey perfs & wmk sideways, 3d perfs & shade, 6d perfs & shade, 1/- 3 perfs, 2/- 3 perfs, 5/- 3 perfs inc perf 14, 10/- perf 14 & 13. VFU. SG 121-31 cat £490 (36) (P)
$300
$450
2285
1948 KGVI Silver Wedding set 1½d & £1 in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 134-5 cat £123+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £184. (2 prs) (P)
$120
$180
2286
1948 KGVI Silver Wedding set ½d & £1 FDC, Registered, tied by 'Gibraltar 1 DEC 48' cds. VF. SG 134-5 cat £83 as loose stamps alone, plus premium for FDC. (P)
$130
$200
GILBERT & ELLICE ISLANDS
2288
1911 Opt KEVII set ½d to 1/-. VFU. SG 1-7 cat £325 (7) (P)
$220
$300
2289
1935 KGV Jubilee set 1d to 1/-, perf SPECIMEN. VF fresh M. SG 36s-39s cat £200. Scarce genuine. (4) (P)
$150
$250
2290
1937-55 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding set, 1939-55 Pictorial set to 5/-, plus 3d & 1/- perf. All diff. VFU. SG cat £115. (25)
$70
$100
2291
1948 KGVI Silver Wedding set 1d & £1 FDC, Registered, tied by 'Ocean Island AU 29 49' cds. VF. SG 57-8 cat £26 as loose stamps alone, plus premium for FDC.
$40
$70
2292
1956-62 set ½d to 10/- collection of imprint &/or plate number blks of 4, plus 1964-65 new wmk set 2d & 6d imprint/plate number blks of 10. VF MUH. SG 64-75 & 85-6 cat £305+ as singles, plus premium for scarce imprint blks. (68 in 14 blks) (P)
$250
$400
2293
1916 Registered official cover from Resident Commissioner Ocean Is franked KGV 1d, 2d & 2½d, tied by 'Gilbert & Ellice Islands Protectorate PO Ocean Island MY 2 16' cds. To USA with arrival b/s. 1933 franked KGV ½d (3) tied by 'General Post Office Ocean Island 24 DE 33' cds, to New Zealand. SG 13-15 & 27 cat £64 & 'from x6' on cover. (P)
$150
$300
GOLD COAST
2294
1875-76 QV 1d blue, wmk Crown CC, perf 12½. Superb fresh MLH. SG 1 cat £550+. Unusually nice example of this rare No 1. (P)
$400
$600
2295
1875-76 QV 4d magenta, wmk Crown CC, perf 12½. VF fresh M. SG 2 cat £475. (P)
$350
$500
2296
1876-84 QV ½d olive-yellow & 1d blue, wmk Crown CC, perf 14. VF M/UN, part gum. SG 4-5 cat £140. (2)
$50
$70
2297
1876-84 QV 2d green, wmk Crown CC, perf 14. Superb fresh M. SG 6 cat £140. (P)
$100
$150
2298
1876-84 QV 2d green, wmk Crown CC. Superb fresh M. SG 6 cat £140. (P)
$100
$150
2299
1876-84 QV 4d magenta, wmk Crown CC, perf 14. VF fresh M. SG 7 cat £275. (P)
$200
$275
2300
1876-84 QV 6d orange, wmk Crown CC, perf 14. VF fresh MLH. SG 8 cat £325. (P)
$230
$300
2301
1883 QV ½d olive-yellow, wmk Crown CA. VF fresh MLH. SG 9 cat £275. (P)
$200
$275
2302
1884-91 QV set ½d to 2/-, wmk crown CA, plus ½d, 1d, 3d, 4d, 6d, 1/-, 2/- shades. Mostly VF M/MLH. SG 11-19a cat £451 (16) (P)
$300
$450
2303
1889 'ONE PENNY' opt QV 6d orange, wmk Crown CA. Superb M. SG 20 cat £150. (P)
$110
$150
2304
1889 QV Tablet 5/- mauve & blue. VF M. SG 22 cat £80 (P)
$50
$70
2305
1889-94 QV Tablet 10/- dull mauve & red. Superb MLH. SG 23 cat £140. (P)
$100
$150
2306
1889-94 QV Tablet 20/- green & red, withdrawn in April 1896 when a large part of the stock was stolen (& subsequently dumped in the sea). VF UN. SG 24 cat £3500. Very rare genuine top value & certificate can be obtained on request. (P)
$1500
$2500
2307
1889-94 QV Tablet 20/- dull mauve & black/red. Superb fresh MLH with bright colour. SG 25 cat £170. (P)
$130
$180
2308
1898-1902 QV Tablet set ½d to 10/-,, plus 1901 Surch set 'ONE PENNY' on 2½d & on 6d. VF M/MLH, mostly fresh. SG 26-36 cat £428. (12) (P)
$275
$400
2309
1902 KEVII Tablet set ½d to 20/-, wmk Crown CA. VF M/MLH, mostly fresh. SG 38-48 cat £425. (11) (P)
$275
$400
2310
1904-06 KEVII Tablet set ½d to 2/6, wmk mult crown, plus 1d, 2d, 3d & 6d chalky paper. Mostly F-VF M/MLH. SG 49-57 cat £447. (11) (P)
$250
$350
2311
1907-13 KEVII set ½d to 5/- New Colours,, plus ½d & 6d shade, 1908 1d New Design & 2/- chalky paper. VF M/MLH. SG 59-68, 70 cat £293. (14) (P)
$220
$300
2312
1913-21 KGV set ½d to 20/- wmk mult crown, plus 1d, 3d, 1/- (2), 5/- (3) & 10/- (2) shades & 3d, 1/- & 5/- Die II. Also 1918 WAR TAX opt 1d. Mostly VF M/MLH. SG 71-84, 85 cat £671. (24) (P)
$450
$650
2313
1921-24 KGV set ½d to 15/-, wmk script. VF M/MLH. SG 86-100a cat £180. (12) (P)
$140
$180
2314
1921-24 KGV 15/- dull purple & green, Die I, wmk script. Superb fresh MLH. SG 100 cat £200+. (P)
$160
$220
2315
1928 KGV Castle set ½d to 5/-. VF M/MLH, mostly fresh. SG 103-112 cat £120. (10) (P)
$70
$100
2316
1938-49 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding, 1938-43 Castle set to 10/-, 1948 Pictorial Def set to 10/-. All diff. VFU. SG cat £195. (36)
$120
$180
2317
1938-43 KGVI Castle set ½d to 10/-,, plus ½d, 1d, 1½d, 6d, 2/- & 5/- diff perfs. VF fresh M/MLH. SG 120-132 cat £301. (18) (P)
$100
$150
2318
1948 KGVI Silver Wedding set 1½d & 10/- in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 147-8 cat £76+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £114. (2 prs)
$90
$130
2319
1948 KGVI Silver Wedding set 1½d & 10/- FDC, Registered, Airmail tied by 'Accra 20 DEC 48' cds. To Dar es Salaam. VF. SG 147-8 cat £50 as loose stamps alone, plus premium for FDC. (P)
$90
$150
GREAT BRITAIN
2320
1840 QV 1d intense black, Plate 4, letters EI. VF fresh MLH appearance, 4 margins but regummed & tiny expert repairs in right margin. SG Spec AS22, SG 1-Pl 4 cat £17,500 = A$32,000. Very rare in genuine unused condition. 2020 Ceremuga photo cert. (P)
$1500
$2500
2321
1840 QV 1d black, Plate 1a, letters HL, variety wmk INVERTED.   Superb U, 4 large to huge margins, red Maltese Cross. SG 2 cat £2500. Rarity in such beautiful quality. (P)
$1500
$2500
2322
1841 QV 1d pale red-brown, imperf, letters HE. Fresh M, original gum, tiny thins, 3½ margins. SG 9 cat £675. (P)
$60
$90
2323
1841 QV 1d red-brown on blued paper, imperf, letters LE, Plate 161, wmk sm crown error wmk INVERTED. VF fresh UN, 4 margins. SG Spec B2c. SG 8wi cat £5000. Very rare in unused condition. 2020 Ceremuga photo cert. (P)
$1000
$1500
2324
1847-54 QV Embossed 1/- green, Die 2, 2 silk threads 5mm apart. VFU cut square, 4 margins, barred oval '20' pmk. SG Spec H1(2), SG 56 cat £1100 (P)
$250
$400
2325
1847-54 QV Embossed 10d brown, Die I, 2 silk threads 5mm apart. VFU cut square, with 2+ margins, barred oval '67' pmk. SG Spec H1(2), SG 57 cat £1500 (P)
$200
$300
2326
1858-76 QV 2d deep blue, plate 15, letters 4 cnrs ES-SE. F-VF fresh MUH, nice never hinged original gum. SG Spec G3-PL15, SG 47-PL15 cat £525 for M, should be at least double, £1050 MUH. (P)
$300
$500
2327
1860 QV 1½d rosy mauve, Plate 1, letters AL-LA, unissued. Superb fresh MLH, nice original gum, left marginal with part inscription, beautiful bright colour. SG Spec G5. SG 53a cat £7000+. Fantastic quality example of this rare stamp. Dr Enzo Diena photo cert. (P)
$4000
$6000
2328
1860 QV 1½d rosy-mauve, opt SPECIMEN (SG type 7), wmk large crown, blued paper. F-VF UN, nice bright colour. SG Spec G5s. SG 53as cat £1750 (normal £7000). Rare unissued stamp (P)
$600
$900
2329
1862-64 QV Small cnr letters basic set 3d to 1/-, plus 4d with hairlines. Mostly G-FU. SG ex 76-90 cat £1715. (7) (P)
$180
$250
2330
1864-79 QV 1d rose-red, plate 225. F-VF U, barred oval '466' pmk.      SG Spec G1-PL225, SG 43-PL225 cat £700. The rarest issued plate no. (P)
$300
$450
2331
1867-80 QV 9d straw, large white cnr letters BT, wmk spray of rose. VF fresh UN, which was affixed inside the De la Rue presentation book 'Before & after the Stamp Committee' prepared in 1885. SG 110 cat £2500. With photocopy of the DLR book page & thus interesting for specialist. (P)
$400
$600
2332
1867-83 QV 10/- greenish-grey, wmk Maltese Cross. FU, few irregular perfs etc, barred pmk. SG Spec J124, SG 128 cat £3200 (P)
$450
$650
2333
1867-83 QV 10/- greenish-grey, wmk Maltese Cross. GU, barred oval 'R' pmk, minor flts SG Spec J124, SG 128 cat £3200. Budget example of this scarce high value. (P)
$200
$400
2334
1867-83 QV £1 brown-lilac wmk Maltese Cross. U with 'Glasgow DE 9 82' cds, tear at top but superb appearance. SG Spec J126, SG 129 cat £7875 inc SG specified +75% premium for lightly used. Beautiful looking example offered at budget price. (P)
$1200
$1800
2335
1867-83 QV 10/- greenish grey, wmk Large Anchor, white paper, letters. VFU, light cds. SG Spec J125a, SG 135 cat £7000 inc SG Specified +75% premium for lightly used. Unusually nice quality. (P)
$1700
$2700
2336
1867-83 QV £1 brown-lilac, wmk Large Anchor, white paper. Superb U, 'Glasgow MY 15 83' cds. SG Spec J127a, SG 136 cat £12,250 inc SG specified +75% premium for lightly U. Exceptional quality. Dr Enzo Diena photo cert. (P)
$5000
$7000
2337
1867-83 QV £5 orange, white paper, letters DM. GU, heavy numeral cancels but which do not obscure either of the '£5' denominations, tiny repair to UL cnr perf, o/w sound condition. SG Spec J128, SG 137 cat £3500. Rare top value at attractive price. (P)
$800
$1500
2338
1870 QV ½d rose-red, Plate 9. F-VF UN, nice colour. SG Spec G4, SG 48-Pl 9 cat £5000. Very rare plate no in unused condition. 2020 Ceremuga photo cert. (P)
$1000
$1500
2339
1870 QV ½d rose, all issued plates inc Plate 8 & 9. Most G-VF U, Plate 20 is UN. SG 48/49 cat £1700 = A$3300+ (15) (P)
$250
$400
2340
1870 QV ½d rose-red, plate 4. VFM, original gum. SG Spec G4(1), SG 49-Pl4 cat £120. (P)
$70
$100
2341
1870 QV ½d rose, Plate 9. FU, barred oval pmk. SG Spec G4(2), SG 49-Pl9 cat £700. Rare plate no. (P)
$200
$300
2342
1876-80 QV Telegraph 10/- Grey-green, Plate 1, letters DC, opt SPECIMEN (type 9). Superb fresh M. SG Spec L235s, SG T16s cat £400 (normal £1750). (P)
$150
$250
2343
1880-83 QV 2½d blue, plate 22, cnr letters DB, wmk Imperial Crown, LINE PERF 14, being a specially perf example from the imperf imprimatur sheet, which was affixed inside the De la Rue presentation book 'Before & after the Stamp Committee' prepared in 1885. VF fresh UN. SG 157(var). SG Spec (see page 257) cat £3750. Important rarity for specialist as only several recorded. With photocopy of the DLR book page & certificate can be obtained on request. (P)
$700
$1000
2344
1880-83 QV 3d rose, plate 21, cnr letters CE, wmk Imperial Crown, LINE PERF 14, being a specially perf example from the imperf imprimatur sheet, which was affixed inside the De la Rue presentation book 'Before & after the Stamp Committee' prepared in 1885. VF fresh UN. SG 158(var). SG Spec (see page 257) cat £3750. Important rarity for specialist as only several recorded. With photocopy of the DLR book page & certificate can be obtained on request. (P)
$800
$1200
2345
1880-83 QV 4d grey-brown, plate 18, cnr letters CF, wmk Imperial Crown, LINE PERF 14, being a specially perf example from the imperf imprimatur sheet, which was affixed inside the De la Rue presentation book 'Before & after the Stamp Committee' prepared in 1885. VF fresh UN. SG 160(var). SG Spec (see page 257) cat £3750. Important rarity for specialist as only several recorded. With photocopy of the DLR book page & certificate can be obtained on request. (P)
$800
$1200
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2346
1880-83 QV 6d grey, plate 18, cnr letters RL, wmk Imperial Crown, LINE PERF 14, being a specially perf example from the imperf imprimatur sheet, which was affixed inside the De la Rue presentation book 'Before & after the Stamp Committee' prepared in 1885. VF fresh UN. SG 161(var). SG Spec (see page 257) cat £3750. Important rarity for specialist as only several recorded. With photocopy of the DLR book page & certificate can be obtained on request. (P)
$800
$1200
2347
1880-83 QV 1/- orange-brown, plate 14, coloured letters AI, wmk Imperial Crown. VF fresh UN, which was affixed inside the De la Rue presentation book 'Before & after the Stamp Committee' prepared in 1885. SG 163 cat £750. With photocopy of the DLR book page & thus interesting for specialist. (P)
$150
$250
2348
1880-81 QV 1½d venetian red, no cnr letters, wmk Imperial Crown, LINE PERF 14, being a specially perf example from the imperf imprimatur sheet, which was affixed inside the De la Rue presentation book 'Before & after the Stamp Committee' prepared in 1885. VF fresh UN. SG 167(var). SG Spec (see page 257) cat £3750. Important rarity for specialist as only several recorded. With photocopy of the DLR book page & certificate can be obtained on request. (P)
$700
$1000
2349
1880-81 QV 2d pale rose, no cnr letters, wmk Imperial Crown, LINE PERF 14, being a specially perf example from the imperf imprimatur sheet, which was affixed inside the De la Rue presentation book 'Before & after the Stamp Committee' prepared in 1885. For comparison also enclosed are the normal perf ½d & 1d that were also inclided in the book. VF fresh UN. SG 168(var). SG Spec (see page 257) cat £3750. Important rarity for specialist as only several recorded. With photocopy of the DLR book page & certificate can be obtained on request. (P)
$700
$1000
2350
1880 QV 5d indigo. F MLH, few toned perfs. SG 169 cat £725 = A$1300. (P)
$80
$100
2351
1880-83 QV 5d indigo, no cnr letters, wmk Imperial Crown, LINE PERF 14, being a specially perf example from the imperf imprimatur sheet, which was affixed inside the De la Rue presentation book 'Before & after the Stamp Committee' prepared in 1885. VF fresh UN. SG 169(var). SG Spec (see page 257) cat £3750. Important rarity for specialist as only several recorded. With photocopy of the DLR book page & certificate can be obtained on request. (P)
$800
$1200
2352
1884 QV £1 brown-lilac, wmk 3 Crowns. GU, barred oval pmk & trace of blue crayon. SG Spec K15, SG 185 cat £3000. (P)
$400
$600
2353
1884 QV £1 brown-lilac, wmk 3 crowns. GU, tiny tear at base but all perfs intact. SG Spec K15, SG 185 cat £3000. (P)
$200
$300
2354
1888 QV £1 brown-lilac, wmk 3 Orbs, from a printing made in error on wrong wmk paper. GU, London hexagonal, plus barred pmk. SG Spec K16, SG 186 cat £4500. Wmk Orbs is many times scarcer than wmk crowns. (P)
$500
$800
2355
1888 QV £1 brown-lilac, wmk 3 Orbs, from a printing made in error on wrong wmk paper. VFU, boxed pmk & 'Manchester MY 20 89 Telegraph' cds. SG Spec K16, SG 186 cat £4500. Wmks Orbs many times scarcer than wmk Crowns. Dr Enzo Diana photo cert. (P)
$1000
$1500
2356
1888 QV £1 brown-lilac, wmk 3 Orbs, from a printing made in error on wrong wmk paper. VFU, boxed pmk. SG Spec K16, SG 186 cat £4500. Wmk Orbs many times scarcer than Crowns (P)
$1100
$1500
2357
1902-13 KEVII basic set ½d-£1, plus ½d yellow-green, the 2/6, 5/-, 10/- £1 opt SPECIMEN. Mostly G-VF M, 10/- surface staining/fading. SG ex 215-320 cat £3180+. Rarely seen as full set from UPU Specimen distribution. (19) (P)
$1000
$1500
2358
1902-10 KEVII £1 dull blue-green, DLR printing. FU. SG 266 cat £825. (P)
$200
$300
2359
1902-04 'ARMY OFFICIAL' opt KEVII 6d pale dull purple, opt SG type O6. VFU on piece. SG Spec MO22. SG O52 cat £1600. Rare genuine & certificate can be obtained on request. (P)
$1000
$1500
2360
1902 'GOVT PARCELS' opt KEVII 1/- green & carmine. VF fresh M. SG Spec MO13. SG O78 cat £1350. Rare genuine example. Dr Enzo Diena photo cert.
$800
$1200
2361
1902 'GOVT PARCELS' opt KEVII 1/- green & carmine. VF fresh MUH. SG Spec MO13. SG O78 cat £1350 for M, should be at least double, £2700 MUH. A rare genuine example & certificate can be obtained on request. (P)
$1300
$2000
2362
1902-04 'BOARD OF EDUCATION' opt KEVII 2½d ultramarine. Fresh M, tiny thin & stain at top. SG Spec M25, SG 85 cat £4850. Very rare genuine. 2018 RPSL photo cert. (P)
$1200
$1800
2363
1902-04 'BOARD OF EDUCATION' opt KEVII 2½d ultramarine. VF fresh M, beautiful bright colour. SG Spec M25, SG85 cat £4850. Very rare genuine, certificate can be obtained on request. (P)
$3000
$4500
2364
1911 KGV Downey Head ½d bluish-green Die Ia, wmk Imperial Crown. VF fresh MUH. SG Spec N1(4), SG 323 cat £300 for M, should be at least double, £600 MUH. Copy 2002 RPSL photo cert of large blk it came from. (P)
$250
$350
2365
1911 KGV Downey Head ½d bluish-green Die Ib, wmk Imperial Crown. VF fresh MUH, bottom marginal. SG Spec N2(8), SG 326 cat £160 for M, should be at least double, £320 MUH. Copy of RPSL photo cert of large blk it came from. (P)
$130
$200
2366
1912 KGV Downey Head 1d carmine, imperf Proof, paper trial on thick chalk-surfaced paper, no wmk. VF fresh MUH, 4 margins. SG 327(p), SG Spec note on pg 49 cat £280. (P)
$130
$200
2367
1911-12 KGV Downey Head selection inc 1911 1d bright scarlet (Die Ib) wmk Imperial Crown inverted, 1911 1d aniline scarlet wmk Imperial crown, 1912 1d deep bright scarlet (Die II) wmk Simple Cypher, 1912 ½d 3 shades & 1d 2 shades as per Concise cat, wmk Simple Cypher. VF MUH most fresh with SG 343 superb fresh. SG Spec ex N6-12. SG ex 332-50 cat £300 for M, should be at least double, £600 MUH. (8) (P)
$200
$350
2368
1912 KGV Downey Head 1d aniline-scarlet, Die B, wmk Imperial Crown INVERTED. VF fresh MUH, left marginal. SG Spec N9(4)a, SG 333wi cat £240 for M, should be at least double, £480 MUH (P)
$200
$300
2369
1912 KGV Downey Head ½d & 1d booklet stamps in 3 diff shades of ea, wmk Simple cypher -inverted on 1x 1d. VF fresh M/MLH. SG Spec N5, N11. SG 334-7 cat £225. (6) (P)
$100
$150
2370
1912 KGV Lion 1d, scarlet, Die B, booklet pane of 6, wmk Royal Cypher, perf 15x14. VF fresh MUH. SG Spec N10, SG 336 cat £180 for M, should be at least double, £360 MUH. (P)
$100
$150
2371
1912 KGV Downey Head 1d scarlet, wmk Royal Cypher, variety 'no cross on crown'. VF fresh MUH. SG Spec N1(e), SG 345a cat £100 for M, should be at least double, £200 MUH. (P)
$90
$130
2372
1912 KGV Downey Head set ½d green & 1d scarlet, IMPERF, wmk Mult Royal Cypher. VF MUH, both marginal, 4 margins. SG Spec N6f, N13e. SG 346b, 350b cat £325 for M, should be at least double, £650 MUH. (2) (P)
$300
$450
2373
1912-24 KGV ½d-5d wmk script (plus some KEVII) & block crown all with control number tabs. F-VF U. SG cat £320 for M, while U much scarcer. (98).
$100
$200
2374
1912-24 KGV ½d very deep green, wmk Simple Cypher. Superb      fresh MUH. SG 351(var), SG Spec N14(5) cat £550. Brandon photo cert. (P)
$250
$350
2375
1912-24 KGV shades, wmk Simple Cypher inc ½d bright yellow-green with RPSL photo cert, ½d blue-green, 1½d yellow-brown, 1½d deep chocolate, 2d (the 5 SG shades), 2d deep bright orange, 2½d cobalt blue, 3d (4 shades as per Concise cat), 4d (3 shades as per Concise), 4d pale slate-green, 6d deep reddish-purple, bottom marginal with control no 'F15', 8d bronze green on yellow & 1/- olive-brown. VF fresh MUH. SG Spec ex N14(11)-N32(9) cat £846. SG ex 351-396 cat £396 for M, should be at least double, £792 MUH. (22) (P)
$300
$500
2376
1912-24 KGV wmk Simple Cypher error selection inc 1½d red brown, 2d orange (Die I), 2½d blue, 4d grey-green -all wmk REVERSED, plus 2d orange (die 1), 2½d blue, 3d violet, 4d grey-green, 6d reddish purple & 1/- bistre all wmk INVERTED & REVERSED. VF fresh MUH. SG Spec ex N18c-N32c cat £1118. SG ex 362wj-395wk cat £808 for M, should be at least double, £1616 MUH. (10) (P)
$500
$800
2377
1912-24 KGV 1½d chestnut, horiz pr, right stamp variety 'PENCF for PENCE', wmk Simple Cypher. VF fresh MUH. SG Spec N18(13)e, SG 364/364a cat £128 for M, should be at least double, £256 MUH, plus premium for se-tenant pr. (P)
$130
$200
2378
1912-24 KGV wmk Simple Cypher INVERTED inc 2d orange Die I, 2d orange Die II, 2½d blue, 3d violet, 4d grey green, 6d reddish purple, 7d olive (2). VF fresh MUH. SG Spec ex N19b-27b cat £667. SG 368wi, 370wi, 372wi, 375wi, 379wi, 385wi & 387wi cat £412 for M, should be at least double, £824 MUH. (8) (P)
$300
$500
2379
1912-24 KGV 2½d deep bright blue, wmk Simple Cypher. VF fresh MUH. SG 371(var), SG Spec N21(5) cat £350. (P)
$170
$275
2380
1912-24 KGV 3d violet, variety 'no wmk' (should be Simple Cypher). Superb fresh MUH, right marginal. SG 375(var), SG Spec N22a cat £600. (P)
$300
$450
2381
1912-24 KGV 5d brown, wmk Simple Cypher INVERTED & REVERSED. Superb fresh MUH. SG Spec N25(1)c, SG 381wmk cat £400 for M, should be at least double, £800 MUH. (P)
$300
$450
2382
1912-24 KGV 5d brown, wmk Simple Cypher INVERTED. Superb fresh MUH. SG Spec N25(1)b, SG 381wi cat £1200 for M, should be at least double, £2400 MUH. Very rare in such nice MUH condition. (P)
$800
$1500
2383
1912-24 KGV 6d reddish-purple, wmk Simple Cypher, perf 14. Superb fresh MUH. SG Spec N26(3)c, SG 385a cat £90 for M, should be at least double, £180 MUH. (P)
$80
$120
2384
1912-24 KGV 8d black on yellow, wmk Simple Cypher INVERTED. Superb fresh MUH, top marginal. SG Spec N28(1)b, SG 390wi cat £150 for M, should be at least double, £300 MUH. (P)
$120
$180
2385
1912-24 KGV 8d black on yellow, wmk Simple Cypher REVERSED. Superb fresh MUH, left marginal. SG Spec N28(1)c, SG 390wj cat £250 for M, should be at least double, £500 MUH. (P)
$200
$300
2386
1912-24 KGV 9d agate, wmk Simple Cypher INVERTED. VF fresh MLH. SG Spec N29(1)b, SG 392wi cat £175. (P)
$80
$120
2387
1912-24 KGV 9d agate, wmk Simple Cypher INVERTED & REVERSED. Superb fresh MUH. SG Spec N29(1)c, SG 392wk cat £175 for M, should be at least double, £350 MUH. (P)
$130
$200
2388
1912-24 KGV 9d deep olive-green, wmk Simple Cypher, bottom marginal with control no 'T22'. VF fresh MUH. SG Spec N30(3) - T22, SG 393a cat £110 for M, should be at least double, £220 MUH, plus premium for control. (P)
$130
$200
2389
1912-24 KGV 1/- bistre, wmk Simple Cypher INVERTED. VF fresh MUH. SG Spec N32(1)b, SG 395wi cat £250 for M, should be at least double, £500 MUH. (P)
$200
$300
2390
1913-34 KGV Seahorses inc 1913-19 2/6 M & 3U inc shades & printings, 5/- (5U), 10/- (2U shades). 1934 re-engraved set 2/6, 5/- & 10/- M, plus 2/6 (4U), 5/- (3U) & 10/- (2U). Most G-VF U, some nice M/MLH. SG cat £2600+ = A$5000+. (23) (P)
$400
$700
2391
1913 KGV set ½d bright green & 1d dull scarlet, wmk mult cypher (w103). VF fresh M. SG Spec N15, N17, SG 397-8 cat £375. (2) (P)
$180
$250
2392
1913 KGV Seahorses 2/6 deep sepia-brown, Waterlow printing. Superb MLH. SG Spec N63(2), SG 399 cat £400. (P)
$200
$300
2393
1913 KGV Seahorses 5/- rose-carmine, Waterlow printing. Superb MLH. SG Spec N66, SG 401 cat £625. (P)
$275
$400
2394
1913 KGV Seahorses £1 deep dull blue-green. VF fresh MLH. SG Spec N72(2) cat £4500, SG 404 cat £2800+. Key top value in nice deep shade. (P)
$1200
$1800
2395
1913 KGV Seahorses £1 dull blue-green. Superb fresh MLH, excellent centring. SG Spec N72(3) cat £3500, SG 404 cat £2800. Key top value.     (P)
$1300
$2000
2396
1914-22 Postage Due 2d green Colour Trial opt SPECIMEN (Type 23), wmk Single Cypher. VF fresh MLH. SG D4(N), SG Spec R4 (CJ) cat £160. (P)
$80
$120
2397
1915 KGV Seahorses 2/6 deep yellow-brown, DLR printing. VF MLH. SG Spec N64(6), SG 406 cat £325 for M, should be at least double, £650 MUH. (P)
$300
$450
2398
1915 KGV Seahorses 2/6 sepia (seal brown), DLR printing. VF M. SG Spec N64(3), SG 408 cat £325. (P)
$150
$250
2399
1915 KGV Seahorses 5/- bright carmine, DLR printing. VF M. SG Spec N67(1), SG 409 cat £650. (P)
$300
$400
2400
1918-19 KGV Seahorses set 2/6, 5/- & 10/-, BW print. VF fresh M. SG Spec N65, N68, N71, SG 413a, 416, 417 cat £990 (3) (P)
$500
$700
2401
1918-19 KGV Seahorses 2/6 chocolate-brown, BW printing. VF fresh MUH. SG Spec N65(2), SG 414 cat £160 for M, should be at least double, £320 MUH. (P)
$170
$250
2402
1918-19 KGV Seahorses 2/6 reddish-brown, BW printing. Superb fresh MUH, right marginal. SG Spec N65(3), SG 415 cat £160 for M, should be at least double, £320 MUH. (P)
$170
$250
2403
1918-19 KGV Seahorses 10/- dull grey-blue, BW printing. VF fresh MLH, left marginal. SG Spec N71(2), SG 417 cat £475. (P)
$230
$300
2404
1918-19 KGV Seahorses 10/- dull grey-blue, BW printing. Superb U, light cds. SG 417 cat £236 inc SG specified +35% premium for lightly used. (P)
$70
$100
2405
1924-26 KGV 1½d-2d, wmk Block Cypher SIDEWAYS. VF MUH. SG Spec N33b, N34c, N35d, N36c, SG 418a-421b cat £139 for M, should be at least double, £278 MUH. (4) (P)
$130
$200
2406
1924-26 KGV ½d green, wmk Block Cypher SIDEWAYS INVERTED. Superb fresh MUH. SG Spec N33(1)c, SG 418aWi cat £450 for M, should be at least double, £900 MUH. (P)
$350
$500
2407
1924-26 KGV 1½d red-brown, TETE-BECHE horiz pr, wmk Block Cypher. Superb MLH. SG Spec N35a, SG 420 cat £500. (P)
$300
$450
2408
1924-26 KGV 2d orange, 2½d blue & 3d violet, wmk Block Cypher INVERTED. VF fresh 1MLH/2MUH. SG Spec N36(1)b, N37(1)b, N38(1)a cat £320. SG 421-23wi cat £235 for M, the 2 MUH stamps should be at least double, so £380 for these. (3) (P)
$150
$250
2409
1924-26 KGV 4d grey-green wmk Block Cypher INVERTED. Superb fresh MUH, left marginal. SG Spec N39(2)a, SG424wi cat £150 for M, should be at least double, £300 MUH. (P)
$120
$180
2410
1924-26 KGV 5d brown wmk Block Cypher INVERTED. Superb fresh M, left marginal. SG Spec N40a. SG425wi cat £150. (P)
$70
$100
2411
1924-26 KGV 6d plum, wmk Block Cypher INVERTED, bottom marginal with control B24. Superb MUH. SG Spec N41(1)a, SG 426wi cat £60 for M, should be at least double, £120 MUH, plus premium for control. (P)
$60
$120
2412
1924-26 KGV 1/- bistre wmk Block Cypher INVERTED. Superb fresh MLH, left marginal. SG Spec N43(1)a. SG427wi cat £120. (P)
$60
$90
2413
1924-26 KGV 1/- bistre wmk Block Cypher INVERTED. F-VF fresh MLH. SG Spec N45(1). SG429wi cat £375. (P)
$180
$250
2414
1929 UPU ½d, 1d & 1½d, wmk SIDEWAYS. VF fresh MUH. SG Spec NCom5 - NCom7b. SG434a-436a cat £210 for M, should be at least double, £420 MUH. (3) (P)
$150
$250
2415
1929 KGV PUC £1 black. VF fresh M. SG 438 cat £750. (P)
$400
$600
2416
1929 KGV PUC £1 black. VF fresh MLH. SG 438 cat £750. (P)
$400
$600
2417
1929 KGV PUC £1 black. VF fresh MUH appearance (but nicely regummed). SG 438 cat £750. (P)
$300
$450
2418
1929 PUC £1 black. F-VF U, oval Registered pmk. SG 438 cat £550. (P)
$300
$450
2419
1929 KGV PUC £1 black. VFU appearance, tiny surface abrasion. SG 438 cat £550. (P)
$200
$300
2420
1934-36 KGV Photogravure set ½d to 1/-. VF fresh MUH. SG Spec 439-49 cat £50 for M, should be at least double, £100 MUH. (11).            (P)
$60
$90
2421
1934-36 KGV Photogravure ½d, 1d, 1½d & 2d, wmk SIDEWAYS. VF fresh MUH. SG Spec N47c - N55a cat £275. SG 439a, 440c, 441d, 442b cat £165 for M, should be at least double, £230 MUH. (4) (P)
$130
$200
2422
1934-36 KGV Photogravure 1d scarlet, large format, wmk INVERTED. VF fresh MUH. SG 440wi(var), SG Spec N48a cat £175. (P)
$80
$120
2423
1934-36 KGV Photogravure 1½d red-brown, large format, wmk INVERTED. VF fresh MUH. SG 441wi(var), SG Spec N51a cat £300. (P)
$150
$250
2424
1935 KGV Silver Jubilee 2½d Prussian blue ERROR OF COLOUR (instead of normal blue) with normal to compare. Superb fresh MLH, almost MUH, pristine original gum. SG Spec NCOM14, SG 456a cat £12,000+. Only 3 sheets issued by mistake at one PO & most were used & lost. One of the most famous errors of colour of all of philately & the key KGV period GB stamp. Certificate can be obtained on request. (P)
$9000
$12000
2425
1937-52 KGVI set wmk SIDEWAYS inc 1937-47 dark colours ½d, 1d, 1½d, 2d & 2½d, 1941-42 light colours 1d, 2d & 2½d & 1950-52 new colours 1d, 1½d, 2d & 2½d. VF fresh MUH. SG Spec ex Q1b-15b. SG 462a-66a, 486a-89a, 504a-7a cat £228. (12) (P)
$130
$200
2426
1937-51 KGVI set ½d-2½, wmk INVERTED inc 1937-47 Dark Colours ½d, 1d, 1½d, 2d & 2½d, 1941-42 Light Colours ½d, 2d & 2½d & 1950-52 New Colours 1d, 1½d, 2d, 2½d. VF fresh MUH. SG Spec ex Q1a-15a. SG 462-66wi, ex 485wi-489wi cat £209. (13) (P)
$120
$180
2427
1948 KGVI Silver Wedding set 2½d & £1 FDC, tied by 'Carshalton-On-The-Hill 26 AP 48' cds. VF. SG 493-94 cat £425. (P)
$200
$300
2428
1948 KGVI Silver Wedding £1 unaddressed FDC tied by 'Ickneld Street Birmingham 26 AP 48' cds on small square envelope. VF. SG 494 cat £40+ as loose stamp alone or cat £425 for set on FDC. (P)
$70
$120
2429
1955-57 Postage Due 2/6 purple on yellow, wmk E2R (SG w165) sideways. Superb fresh MUH. SG Spec Z15, SG D54 cat £200.                 (P)
$100
$150
2430
1958-94 QEII misplaced perf errors inc 1958 3d deep-lilac, then Machin 1971 3p ultra 2 bands blk of 10 (2x5) with upper blk of 4 partially imperf/blind perfs (SG cat £400 as imperf pr alone), 1972 £1 bluish-black blk of 4, then 3p ultra, 3p bright magenta, 7p purple-brown, 9p deep violet, 10p orange-brown, 15½p pale violet, 17p grey-blue, 50p ochre -all with misplaced perfs. Also elliptical perfs 19p olive-green, & Scotland 20p green, plus 1990 15p double head QV/QEII, 1992 Castle £1 & 1994 £5 with misplaced perfs. VF MUH. (29) (P)
$300
$500
2431
1960 PO Tercentenary pr 3d & 1/3 attached to Harrison & Sons Ltd presentation card. Very scarce.
$50
$75
2432
1964 Geographical Congress 4d error 'violet 4d omitted'. VF fresh MUH, normal to compare. SG 652a cat £275. (2) (P)
$180
$275
2433
1968 Bridges 9d error 'gold Queen's head omitted'. VF fresh MUH, normal to compare. SG 764a cat £225. (2) (P)
$140
$220
2434
1968 Paintings 1/6 error 'gold value & Queen's head omitted'. VF fresh MUH, normal to compare. SG 773a cat £300. (2) (P)
$200
$300
2435
1969 Ships 5d, black OMITTED, missing Queen's head, hull of ship, 5d value & inscription! Superb fresh MUH. SG 778a cat £3500. Only 1 sheet of 72 was discovered & one of the most spectacular pre-decimal missing colour errors. 2018 Ceremuga photo cert. (P)
$2500
$3500
2436
1969-88 Machins & variety selection inc 1969 8d turquoise-blue variety 'phosphor omitted' (SG 739a cat £80), 1967 1/6 greenish-blue & deep blue variety 'greenish-blue omitted' (SG 743a, cat £160), other 'phosphor omitted' inc 18p olive SG X912y cat £30. Then selection with 'dry ink' or 'ink stripping' inc 3p ultra strip of 3 with extreme variety on 1st stamp, 9p violet strip of 3 with 'doctor blade' variety on top stamp. 1966 50p booklet with 'ink stripping' on both 18p, & others inc 19p vert strip of 3 with 'paper join'. VF MUH most uncatalogued but essential for a good collection of this area. (31) (P)
$250
$400
2437
1971 Keats 3p error 'gold Queen's head omitted'. VF fresh MUH, normal to compare. SG 884a cat £275. (2) (P)
$120
$275
2438
1972 Polar Explorers 5p error 'gold Queen's head omitted'. VF fresh MUH, normal to compare. SG 897a cat £220. (2) (P)
$140
$220
2439
1972 Polar Explorers 5p error 'gold Queen's head omitted'. VF fresh MUH, normal to compare. SG 898a cat £300. (2) (P)
$200
$300
2440
1972 Polar Explorers 7½p error 'gold Queen's head omitted'. VF fresh MUH, normal to compare. SG 899a cat £400. (2) (P)
$250
$400
2441
1973 Oak Tree 9p error 'brownish-grey Queen's head omitted'. VF fresh MUH, normal to compare. SG 922b cat £825. rare, only 100 discovered. (2) (P)
$500
$800
2442
1973 Explorers 9p error 'gold Queen's head omitted'. VF fresh MUH, normal to compare. SG 927a cat £250. (2) (P)
$150
$250
2443
1973 Christmas 3½p error 'grey-black value, text etc omitted'. VF fresh MUH, normal to compare. SG 948b cat £180. (2) (P)
$120
$180
2444
1977-84 QEII Machins imperf prs with 1977 7p purple-brown (SG 875a), 1980 22p blue (X961a), 1982 12½d light emerald-green (X898a), 1983 16p olive-drab (X949a), 1984 18p deep olive-grey (X955a), also Scotland 1981 11½p drab imperf between stamp & margin (XSL1a). VF fresh MUH. SG cat £1025. Useful group. (11) (P)
$400
$700
2445
1978 Cycling 9p bicycles, vert pr, error IMPERF (as always with  very sl traces of perf indentations which do not break paper surface). VF fresh MUH. SG 1070a cat £2000. Very rare, only 10-15 recorded. (P)
$500
$1000
2446
1979 Flowers 11p Bluebells, marg horiz pr, error IMPERF. VF fresh MUH. SG 1081a cat £3250. Very rare, only 10-15 prs recorded. (2) (P)
$900
$1500
2447
1979 Flowers 11p Bluebells, marg horiz pr, error IMPERF. Fresh MUH, sl horiz crease. SG 1081a cat £3250. Very rare, only 10-15 prs recorded. (2) (P)
$300
$500
2448
1981 Butterflies 10p error gold QEII head shifted right 6mm in LL cnr 'traffic light' blk of 6 showing the gold dot shifted onto the black dot. VF fresh MUH, plus normal single to compare. SG 1152(var). Only 1 sheet of 50 recorded making this a unique blk. (7) (P)
$250
$400
2449
1981 Butterflies 18p error old QEII head shifted right 6mm. VF fresh MUH, normal to compare. SG 1152(var). Only 1 sheet of 50 recorded. (P)
$70
$100
2450
1981 Christmas 14p Christ IMPERF horiz pr. UN, sl imperfections as usual. ECGB2342IMa cat £275 for UN. SG 1171(var). Only 50 prs recorded. (P)
$100
$150
2451
1981 National Trust Scotland 20p error perfs shifted down 8mm, plus gold queen's head also shifted & obliterates the denomination. VF fresh MUH, normal to compare. SG 1157(var) unlisted. Rarity as only 1 sheet recorded so would have only been 1 row of 10 with part of design missing. (P)
$150
$300
2452
1982 Maritime Heritage 15½p Henry VII & Mary Rose, marginal         vert pair, error totally IMPERF (w/o any perf indentations). Superb  fresh MUH. SG 1187a cat £3500. Very rare, only 10 recorded. (2).            (P)
$1300
$2000
2453
1989 Scotland QEII Machin 15p blue left marginal blk of 10 (5x2) variety 2nd vert pr imperf 3 sides. VF fresh MUH. SG 556a, SG Spec XSL13a cat £275+, plus premium for positional multiple. (P)
$200
$300
2454
1998 Lighthouses 63p error perfs shifted left 7mm resulting in QEII head & value at left instead of right, & also QEII head & value in right margin. VF fresh MUH. SG 2038(var). Only 1 sheet recorded so would only be 10 of the extra value in margin. (P)
$150
$250
2455
1854-1900 Mint QV collection in Lighthouse hingeless album, plus slipcase with 1854-57 QV 1d red Stars, wmk sm crown. 1870 QV 1½d, plate 3. 1864-79 QV 1d red plate selection from 71-218. 1870 QV ½d plate 4. 1873-80 QV 6d, coloured cnr letters, plate 15. 1880-81 QV to 5d. 1883-84 QV 5/- opt SPECIMEN. 1883-84 QV lilac 2d & 3d. 1887-1900 QV Jubilee set to both 1/-, plus shades. Most diff inc shades, odd extra. Mostly G-VF M/UN. SG cat £7000+ = A$12,500+, plus the album which retails at $300. (90) (P)
$600
$900
2456
Collection 1865-80 QV Large white cnr letters inc plates. 1865-67 QV 3d plate 4, 4d plate 7-14, 6d plate 5 & 1/- plate 4 wmk emblems. 1867-80 QV 3d plate 5-10, 6d plate 6, with hyphen, plate 8 & 9, 9d, 10d, 1/- plate 4-7, 2/- blue (3 shades) & 2/- brown wmk spray of rose, 1872-73 QV 6d plate 11 (2 shades) & 6d pale bistre plate 12, plus 6d grey plate 12 wmk spray. All diff inc shades. Most G-VF U, usual mixed condition. SG cat £9000+ = A$17,300+. (34) (P)
$800
$1500
2457
Collection 1873-83 QV Large coloured cnr letters inc most issued plates. 2½d Mauve plates 1, 2 & 3 wmk Anchor, plate 1 with 'B02' Suez pmk, & plate 3 with 'C', Constantinople pmk. 2½d Mauve plate 4-17, wmk Orb. 2½d Blue plate 17-20. 3d Rose, plate 11-19. 6d Grey plate 13-17. 1/- Green plate 8-13. 1/- brown wmk Spray plate 13. 4d Vermilion plate 15, 4d green plate 15 & 16, 4d brown plate 17 wmk Garter. 8d Orange. 2½d Blue plate 21-23, 3d rose plate 20 & 21 wmk Crown. 3d on 3d Surch. 4d Brown plate 17 & 18. 6d on 6d Surch, 6d grey plate 17 & 18, 1/- brown plate 13 & 14. All diff. Most G-VF U, usual mixed condition. SG cat £8000+ = A$15,400+ (59) (P)
$800
$1200
2458
1902-64 Mint collection in Lighthouse album, plus slipcase with 1902-11 KEVII to 7d. 1912-22 KGV to 1/- wmk single cypher inc 6d slate purple & 7d bronze greens. 1918 KGV Seahorses 2/6 (2 shades) Bradbury printing, plus 1915 2/6 DLR printed. 1924 & 25 exhib sets. 1929 UPU ½d-1½d wmk inverted. 1934-36 KGV photo to 1/-. 1935 Silver Jubilee ½d=-1½d wmk inverted. 1937-47 KGVI set to 1/-, plus 2d wmk inverted. 1939-48 KGVI high val set to £1. 1948 Silver Wedding set 1951 KGVI Pic high val set to £1. 1964 QEII Honeysuckle 9d wmk inverted. Postage Dues inc 1951-52 set to 1/-. 1971-76 Machin 3p error misprint showing 2 parts of stamp. Mostly VF M/MUH. SG cat £2400+ = A$4500+, plus value of album which retails $600. Attractive lot with many scarcer wmk items bought individually from SG London shop. (225)
$600
$900
2459
1967-2019 Specialised collection of Machins & QE Defs largely MUH, an extensive array inc PO training stamps, a selection of phosphors, gums, coil strips, some booklet panes etc. Covering the basic issues from the earliest Machins through to some of the most recent self-adhesive issues. SG cat £1000+. FV alone £450. (1430 + 6 M/sheets)
$400
$600
2460
Collection: Officials 1882-1902 inc QV IR Official 1882-1901 ½d green, 1d lilac & 6d grey, 1884-88 ½d slate-blue, 2½d lilac & 10/- opt SPECIMEN, & Jubilee 1887-1900 ½d (both colours) to 1/- green. OW Officials 1896-1902 ½d green, ½d vermilion, 1d lilac & 10d. Army Official 1896-1901 set to 6d. Govt Parcels 1883-86 1d lilac, 2½d lilac, 6d green & 1/- orange, Jubilee to 1/- (both colours). All diff. Mostly G-VF U, 1 M, some rather mixed condition as usual. SG cat £9300+ = A$18,000+. Useful group with some rare stamps. (31) (P)
$800
$1200
2461
1840 Cover franked QV 1d black plate 4, letters JA tied by red Maltese Cross pmk, 'Derby DE 27 1840' red cds & b/s next day. To London. VF, stamp 4 margins. SG 2 cat £750. (P)
$230
$375
2462
1840 Mulready 1d black envelope, Fores Civic Envelope caricature, No 8, produced to ridicule the Mulready envelope which was unpopular amongst the public. F-VF UN, sl aging. Interesting item. Plus mdern reproduction of the 1840 Mulready 1d black lettersheet Stereo A22 for comparison. (2) (P)
$150
$300
GREAT BRITAIN - USED ABROAD
2464
Egypt: 1882 Use of 1881 GB QV 2½d blue plate 22 with 'British Army Post Office Egypt AP 12 82' cds. SG ZA5 cat £100. Scarce useage during Nationalist revolt. (P)
$60
$100
GREAT BRITAIN - CHANNEL ISLANDS
2465
1941-44 Covers with Guernsey franked 1940 Stamp Jubilee 2d bisect, Arms set on separate covers, plus extra 1d diff roul gauge & the blue paper ½d & 1d, plus ½d pr on postcard. Also Jersey 1941 Arms 1d on chalk paper & 1943 Pictorials set on separate covers inc 2d by Air to Germany with Feldpost cds -all others sent locally. SG cat £180+ as loose stamps alone, plus £40 for the bisect. (P)
$200
$400
GRENADA
2466
1908-11 Badge of Colony 5/- green & red on yellow. Superb U. SG 88 cat £95. (P)
$60
$90
2467
1934-36 KGV Pictorial set ½d to 5/-, plus 1d & 1½d perf. VFU. SG 135-144 cat £93. (12) (P)
$60
$90
2468
1937-51 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding set, 1938-50 Def Pictorial set to 10/-, plus shades & perfs, 1951 Ship Def set to $2.50, & 1951 New Constitution opt set. VFU. SG cat £255 (60)
$150
$250
2469
1948 KGVI Silver Wedding set 1½d & 10/- in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 166-7 cat £48+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £72. (2 prs)
$55
$80
HONG KONG
2470
1874-1902 QV $10 rose-carmine Postal Fiscal, wmk Crown CC, perf 15½x15. F-VF fresh MLH, with nice original gum & excellent colour. SG F3 cat £8500. Very rare genuine mint example, as virtually all of this issue was fiscally used. 2007 Brandon photo cert. (P)
$4000
$6000
2471
1874-1902 QV $2 dull bluish green & $3 dull mauve, perf 14, opt SPECIMEN. VF fresh M/UN, remains of archive pg on reverse, nice colours. SG F4-5s cat £450. (2) (P)
$300
$450
2472
1882-96 QV 10c purple on red & 30c grey-green opt SPECIMEN. VF fresh M/UN, reverse adherence ex archive page, nice colours. SG 38-39as cat £400. (2) (P)
$250
$350
2473
1891 QV set 20c/30c-$1/96c opt SPECIMEN. VF fresh M/UN, remains of archive page on reverse, nice colours. SG 45-57s cat £850. Rare set. (3) (P)
$550
$800
2474
1891 Postal Fiscal 'SO' h/s opt in black in English & Chinese on QV 10c purple on red. VF fresh M. SG 53 cat £1700+. Rare genuine example. 2019 Ceremuga photo cert. (P)
$1400
$2400
2475
1900-01 QV 2c-10c wmk Crown CA opt SPECIMEN. VF fresh M, nice colours. SG 56-59s est cat £500. Rare set. (P)
$450
$650
2476
1903 KEVII set 1c-$10 wmk Crown CA opt SPECIMEN. VF fresh M, nice colours. SG 62-76s cat £2000. Rare set. (15) (P)
$1700
$2500
2477
1907-11 KEVII set 1c-$2 new colours opt SPECIMEN. VF M/MLH, nice colours. SG 91-99s cat £1200. Rare set. (8) (P)
$1000
$1500
2478
1912-37 KGV 1c-$1, other wmk mult crown. VF M/MLH, mostly fresh. SG 100-12 cat £358. (12) (P)
$200
$300
2479
1912-21 KGV set 1c-$10 wmk mult crown, opt SPECIMEN. Mostly        VF fresh M/MLH, nice colours. SG 100-116s cat £2250. (17).                      (P)
$1500
$2500
2480
1912-21 KGV $2 carmine red & black, wmk mult crown. VF M. SG 113 cat £200. (P)
$130
$180
2481
1912-21 KGV $3 green & purple, wmk mult crown. VF fresh MLH. SG 114 cat £300. (P)
$200
$300
2482
1912-21 KGV $5 green & red on green, white back, wmk mult crown. F-VF M, sl disturbed gum. SG 115a cat £600. (P)
$300
$400
2483
1912-21 KGV $10 purple & black on red. VF fresh M, tiny surface blemish at left, nice deep colours. SG 116 cat £600. (P)
$300
$400
2484
1921-37 KGV set 1c-$5 wmk script, opt/perf SPECIMEN. VF                fresh M/MLH, nice colours. SG 117-32s cat £2000. A rare set. (18).          (P)
$1700
$2500
2485
1921-37 KGV $2 carmine-red & grey-black, wmk script. VF M. SG 130 cat £140. (P)
$100
$150
2486
1935 KGV Silver Jubilee set 3c-20c perf SPECIMEN. VF fresh M/MLH. SG 133-36s cat £500. Rare genuine set. (4) (P)
$400
$600
2487
1935 KGV Silver Jubilee 20c slate & purple, variety Double flagstaff. Superb MUH with nice never hinged original gum. SG 136e cat £1100 for M, should be at least double, £2200 MUH. Rare variety & desirable MUH. 2020 Ceremuga photo cert. (P)
$1300
$2000
2488
1937-51 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding set, 1938-52 Def to $10, plus shades & perfs, 1941 Centenary set to $1, & 1938-63 Postage Due set to 50c. VFU. SG cat £694. (66)
$300
$450
2489
1937 KGVI Coronation set 4c-25c perf SPECIMEN. VF fresh M/MLH. SG 137-39s cat £350. Rare genuine. (3) (P)
$200
$300
2490
1938-52 KGVI set 1c-$10. VF fresh M. SG 140-62s cat £2750. Very           rare genuine set & certificate can be obtained on request. (23).                  (P)
$2200
$3000
2491
1938-52 KGVI 30c yellow-olive, perf 14. VF M. SG 151 cat £150.         (P)
$60
$80
2492
1938-52 KGVI 50c deep magenta, perf 14, error printed BOTH SIDES, reverse impression inverted & typically weaker. VF fresh MUH. SG 153ab cat £1000. 2019 Ceremuga photo cert. (P)
$550
$800
2493
1938-52 KGVI $5 lilac & scarlet right marginal blk of 6 (2x3). VF MUH, usual streaky gum. SG 159 cat £420. (P)
$80
$150
2494
1938-52 KGVI $10 pale bright lilac & blue. VF fresh M. SG 162 cat £140 (P)
$50
$70
2495
1938-52 KGVI $10 reddish-violet & blue, chalk paper. VF fresh MLH. SG 162a cat 200. (P)
$70
$100
2496
1941 Centenary set 2c-$1 perf SPECIMEN. VF fresh M/MLH. SG 163-68s cat £550. Rare genuine set. (6) (P)
$375
$500
2497
1946 Victory set 30c-$1 perf SPECIMEN. F-VF fresh M. SG 169-70s cat £275. Rare genuine set. (2) (P)
$180
$275
2498
1948 KGVI Silver Wedding set 10c & $10 in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 171-2 cat £558+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £837. (2 prs) (P)
$550
$800
2499
1948 KGVI Silver Wedding set 10c & $10 FDC, Registered pictorial, CPA type special cover, tied by 'GPO Hong Kong 22 DE 48' cds. VF. SG 171-72 cat £130 as loose stamps alone, plus premium for FDC which is over x12 in Yang Spec Cat, est £1600+. Rare genuine FDC (P)
$1000
$1500
2500
1948 KGVI Silver Wedding $10. Superb U. SG 172 cat £130 (P)
$70
$100
2501
1962-73 QEII $20 wmk crown CA (WW12) upright in UL cnr blk of 4. VF fresh MUH. SG 210 cat £240. (P)
$100
$150
2502
1968 QEII Def set 5c-$20 as available from 25th Sept when the 65c & $1 were replaced by 65c Flowers & $1 Arms, with official notification card noting this. F-VF MUH, sl perf tones on some. SG ex 196-229 & 253-4 cat £135. (15) (P)
$50
$80
2503
Collection 1938-46 with KGVI (23) to $1 (both) inc extra shades, 30c olive perf 14 & both perfs of 50c, plus 1941 Centenary set & 1946 Victory set. VF M/MLH, 2 Pic sets MUH. SG ex 140-70 cat £480 (31) (P)
$120
$180
2504
1862-1965 Extensive high catalogue collection in springback album with 1862 no wmk to 96c, 1863 wmk CC to 96c with extra 96c 'inverted wmk', 1880 Surch set of 5 SG 23-27, 1880 New Colours to 48c (2), 1885 Surch set of 3 SG 40-42, 1891 Surch selection, 1891 Jubilee opts (2) M & U (SG 51 cat £600), 1900 Defs set. Also 1900 2c blk of 4 1 M/ 3 MUH, other to 30c M/MLH, KEVII inc 1903 wmk Crown CA $1, $2, $3 & $10. 1904-6 2c-$5, 1907-11 to $2, plus extra $2, also 1907-11 inc 4c, 6c, 20c, 50c M/MLH. KGV 1912-21 to $10 inc extra $5 white back, 1921-27 wmk Script set, KGV 1938-52 Defs set, others inc 'China' opt 1917 wmk MCA to $3, Fiscals inc Bill of Exchange, KGVI to $20 used, various others. A strong collection mostly F-VF U with odd M as noted. SG cat £10,500+ = A$20,000 & 1961 QEII Defs to $20. (300+) (P)
$2000
$3000
2505
1933 Madrid-Manila flight cover franked KGV 1c-4c & 8c tied by part Manila duplex pmks, 'via Spanish Aviator' with h/s cachet of 'F Rein y Loring' b/s 'Manila APR 10 1933' & endorsed 'Brought personally by F Rein outside of mail bag' -ie carried by pilot, not in postal system. Very rare. (P)
$100
$300
2506
1938 Use of Stamp Duty 5c green on covers with other stamps inc with 1-KGV 10c blue & Coronation 15c, 2 -with KGV 4c, 5c & Coronation 15c, 3 -same again, 4-with KGV 20c, 5 -with KGV 25c, plus as single frankings (2) & strip of 3. All tied by Hong Kong 15-20 Jan 1938 cds, all but last 3 Registered. SG F12 etc cat £210+ as loose stamps & 'from x4' on cover. Rare group. (8) (P)
$300
$500
2507
1938 Registered cover franked Stamp Duty 5c green (5) & KGV 4c red, tied by 'Hong Kong 19 JA 38' cds. SG F12 cat £85+ as loose stamps & 'from x4' on cover. (P)
$100
$200

HONG KONG - JAPANESE OCCUP
2508
1945 Registered cover (flts) franked opt 3Y/2s (4, another 2 lost), plus 1Y w/o opt (2), tied by indistinct cds, Hong Kong reg label. To Tokyo. SG J2 cat £112 & 'from x7' on cover. Very rare proper usage. (P)
$200
$400
HUNGARY
2509
1925 Sports & Scout Fund set 100K-2500K IMPERF horiz prs. Superb fresh MUH, all 4 margins. SG 452-59(I), Mi 403-10, Sc B80-87(I) cat US$900 for M, should be at least double, US$1800 MUH, plus premium for prs. (8prs) (P)
$400
$600
2510
1933 Scout Jamboree set 10f-10f, IMPERF horiz pr. Superb fresh MUH, all 4 margins. SG 563-67(I), Mi 511-15U cat €340, Sc 481-85(I) cat US$300 for M, should be at least double, US$600 MUH, plus premium for prs. (5 prs) (P)
$150
$250
INDIA
2511
1856-76 QV Mint selection with 1856-64 no wmk ½a blue, 1a brown, 4a black & 8a carmine & 8p purple. 1865 Wmk Elephant ½a, 8p, 1a, 2a & 4a, then 1866-67 QV 4a Die I & 8a8p slate, 1874 9p & 1876 6a. M/UN, some flts. SG 38-39, 48. 52, ex 54-64, 69, 72, 77 & 80 cat £4377 = A$8000. (14). (P)
$500
$1000
2512
1869-78 QV Telegraph 1R grey, Die I, wmk crown over India. VF MUH, never hinged original gum. SG T8 cat £800 for M, should be at least double, £1600 MUH. (P)
$800
$1200
2513
1874-82 'On H.M.S' black opt QV 1a brown, blk of 4. VF fresh MUH. SG O32 cat £120 for M singles, should be at least double, £240 MUH, plus premium for blk. Unusually fresh multiple. (P)
$130
$200
2514
1882-1900 QV 3p-5R set of issues available in 1903 & KEVII 3p, ½a, 1a, all tied to 2 presentation sheets by 'Coronation Durbar Delhi Central Head Office 1 JA 03' cds. Mostly VFU stain at top of one. SG ex 84-100, 103-9 & 111-18 cat £110+ as loose stamps alone. (22) (P)
$100
$150
2515
1895 QV set 2R, 3R & 5R high values. VFU with nice cds. SG 107-109 cat £80. (3)
$50
$70
2516
1895 QV 3R brown & green. VF fresh MLH. SG 108 cat £80 (P)
$60
$90
2517
1902-11 KEVII 25R brownish-orange & blue. VFU violet '4 JU 10' cds. SG 147 cat £1800. (P)
$450
$650
2518
1926-33 KGV 25R orange & blue, wmk Mult Stars. Superb fresh MUH. SG 219 cat £325 for M, should be at least double, £650 MUH. (P)
$550
$800
2519
1854-1946 Extensive collection on leaves with 1854 ½a blue (5), 1a red (4) & 2a green (2) mostly full margins inc shades & dies, plus 4a bicolour cut square & space filler cut to shape. 1856-64 to 4a, 1866 6a Fiscal opt Postage, 1865 to 8a (2), 1895 4 values inc both 2R, KEVII inc 1902 to 25R (inc both 3R) U. KGV inc 1911 to 25R, 1926-33 to 25R U. 1921 In gutter pr one Nine Pies/1a with double opt FU, 1929 Airs set, 1931 New Delhi, 1935 Silver Jubilee sets (2) & U. 1937 KGVI to 25R. Then back of book inc Officials 1867 6a8p unissued M tropicalised gum, 1874 to 8a U, 1909 to 25R U with 15R UN, 1925 Surch Officials inc 1R on 15R KGV FU, also 1R on 25R KEVII M, 1926 1a/1½a opt on reverse M & others. Generally F-VF U with some M. A great solid collection cat £8400 = A$17,000. (390+) (P)
$1500
$2000
2520
Indian Expeditionary Forces 1914 'I.E.F.' opt KGV ½s green, error opt I.E.F. double. F-VF fresh MUH. SG E2a cat £140 for M, should be at least double, £280 MUH. (P)
$140
$200
INDIAN STATES & POs ABROAD
2521
Chamba: 1938 KGVI Pictorial set 3p-25R. VF fresh MLH/MUH, 2 top MUH. SG 82-99 cat £1200. Rare set in unusually nice quality. (18). (P)
$800
$1200
2522
Patiala: 1884 'PUTTIALA STATE' vert opt QV 4a green. Superb fresh M, exceptional centring. SG 4 cat £160. (P)
$120
$180
IRELAND
2523
1872-37 Great Britain QV 6d chestnut, blk of 4. Large white cnr letters, plate 11. Superb U, 1 Gort MY 31 72' cds. SG 122a, SG Spec J79(3) cat £638 inc SG specified 50% premium for lightly used. Beautiful multiple. (P)
$200
$300
2524
1883-84 Great Britain QV 2/6 lilac, on white paper. Superb U, 'Greystones OC 6 90' cds. SG Spec K10(1), SG 178 cat £240 inc SG specified +50% premium for lightly used. (P)
$80
$120
2525
1883-84 Great Britain QV 5/- Crimson on white paper. Superb U, 'Dublin Sorting Office DE 14 92' cds. SG Spec K12(2), SG 181 cat £375 inc SG specified +50% premium for lightly used. (P)
$120
$180
2526
1883-84 Great Britain QV 5/- crimson, on white paper. Superb U, 'Queenstown OC 12 94' cds (now Cobh). SG Spec K12(2), SG 181 cat £375 inc SG specified +50% premium for lightly used. (P)
$120
$180
2527
1907-16 Sinn Fein propaganda label Celtic Cross in black & green, perf 10. VF fresh MLH. Hibernian L10 cat €110. (P)
$60
$90
2528
1922 Provisional Govt opt KGV set ½d-10d,, plus 2½, 4d & 9d, red opt, Dollard printing. F-VF U. SG 1-9 cat £150. (11) (P)
$80
$120
2529
1922 Provisional Govt opt KGV set 1½d to 1/-, Thom printing, plus set ½d-2d, Harrison printing. FU-VF U. SG 10-15 & 26-29a cat £218. (10) (P)
$120
$160
2530
1922 Provisional Govt opt KGV set ½d to 1/-, Thom printing. F-VF U. SG 30-43 cat £225. (14) (P)
$130
$200
2531
1922 Provisional Govt opt KGV set ½d to 1/-, Thom printing, wide setting. F-VF U. SG 47-51 cat £110. (5) (P)
$70
$160
2532
1922-23 Free State opt KGV Seahorses set 2/6 to 10/- wide date. Superb U with clear dated cds. SG 64-66 cat £580+, plus premium for so nice genuine used. (3) (P)
$450
$650
2533
1922-23 Free State opt KGV Seahorses 5/- rose-carmine, wide date. Superb U on piece with 'Baile Atho Cliath 6 JU 23' cds. SG 65 cat £160+. (P)
$120
$180
2534
1922-23 Free State opt KGV set ½d to 1/-. F-VF U. SG 52-63 cat £151. (12) (P)
$80
$120
2535
1925-28 Free State opt KGV Seahorses 5/- rose-carmine, narrow date. FU, light cancel. SG 84 cat £150. (P)
$70
$100
2536
1925-28 Free State opt KGV Seahorses 10/- dull grey-blue narrow date. VFU. SG 85 cat £350. (P)
$180
$250
2537
1937 St Patrick set 2/6, 5/- & 10/-, wmk 'SE'. VF fresh MLH. SG 102-104 cat £450. (3) (P)
$150
$250
2538
1937 St Patrick 10/- deep blue, wmk 'SE' inverted. VFU, 'Baile Atha Cliath 18 AU 41' cds. SG 104w cat £1600. Extremely rare genuine used. 2012 Hamilton-Bowen BPP photo cert. (P)
$1100
$1500
2539
1922-2004 Used Collection in 2 Lighthouse hingeless albums inc 1922 opt KGV Seahorses to 2/6, Dollard printing inc 2½d, 4d & 9d, red opt. 1922 opt KGV to 1/-. Then printing. 1922 Free State opt KGV to 1/-. 1925-27 opt KGV Seahorses 2/6 & 5/-. 1935 opt KGV Seahorses 2/6 & 5/- redrawn design 1922 Pictorial to 1/-. 1937 St Patrick set 2/6 to 10/- 1940-45 Pic Def set to 10/-. 1930S & 40S commems appear comp. 1948 Airmail set to 1/5. 1950 Holy Year set. 1953 Festival set. 1955 Emmet set. 1957 Redmond set. 1960 Europa set. Good coverage of Commems to 1983. All diff. Most F-VF U. SG cat £2200+ = A$4200+, plus high cost of albums. (1100+20m/s). (P)
$500
$800
2540
1968-95 Definitives MUH collection inc bklts, 1968-69 Stylised Art pre-decimal set to 10/- & 1971-80 decimal set to £1, plus se-tenant coil stamps, bklts & bklt panes. Also noted gutter prs & gums. 1982-90 Buildings to £5, plus gutter prs blks & bklts. 1990-95 Heritage to £5, plus bklts & gutter prs. Almost all VF fresh MUH. FV alone £200+. SG cat £800+. Hibernian cat €1000 = A$1600 (800, 50 bklts)
$250
$400
2541
1971-80 MUH variety blks collection in album inc 1971 Years control of 6 with E flaw, 1972 Health 2½p pr, missing perf. 1972 Europa 6p blk, extra stroke on 'E'. 1972 Olympics 3p & 6p blks with spot in ring. 1972 Christmas blk 2½p-12p line on palm & line on margin. 1971 Syringe 4p, line in background. 1971 Europa 4p & 6p, round dot variety. 1972 50th Anniv 6p broken Island variety, plus m/s with re-touched 'E', 1973 EU 6p with colour spot. 1973 Air 5p with colour spot, 1973 Meteorology 3½p & 12p, thin line & spot off Scotland. 1976 Larkin 7p & 11p, broken frame, 1974-80 Def pic 8p, 9p, 10p & £1 with various varieties. 1971 Postage Due to 8p ea with a diff variety. VF fresh MUH. Hibernian cat €500+. (45 blks)
$130
$200
2542
1800-36 Folded letters with 1800 to Scotland with s/l 'CK ON SUIR', 1821 to Kilkenny with s/l 'Post Paid' & 'Limerick 94', 1827 to Castlecoomer with s/l 'Bathkeale 108', 1830 with 'Ln Bridge 45' s/l, 1832 to Castlecomer with s/l 'Post Paid' & 'Kilkenny FE 28 1832' 2 arc cds & 1836 To Castlecomer with s/l 'Rathkeale' in black & 2 arc cds of 'Limerick AP 15 1836', 'Clonmel AP 16' & 'Carlow AP 17' these all in black, others all in red, 1837 wrapper with 'Rathdrum 29', 1837 letter to Scotland with Sligo & Enniskillen cds, 'Too Late' h/s & 'Add 1½' h/s, plus 1842 & '44 Limerick to Wick -both with boxed 'Wick' b/s. Also 2 pieces with 1812 'CK ON SUIK 78' 2-line cancel, & 'Kinsale 146' with Waterford JA 11 1825 cds -all in red. All SG pmk cat £30+ for ea pmk on cover. (10 + 2 pieces)
$150
$300
2543
1858 Folded letter wrapper franked GB QV 4d rose (2) wmk large garter tied by 'Dublin AU 29 1858' duplex pmks. To France with England-Calais TPO cds, b/s of London, Paris & Lyon-Marseille TPO cds. SG 66 cat £225 for single on cover, £300 as loose stamps, plus premium for use in Ireland. (P)
$100
$150
2544
1877 Cover (most of flap gone) franked GB QV 8d orange tied by 'Dublin AU 16 77' duplex pmk. To Bombay 'via Brindisi' b/s 'Sea Post Office F AUG 24' & 'Sohagpur SEP 7' arrival. SG 156 cat £625 on cover, plus premium for use in Ireland. (P)
$150
$250
2545
Postal Stationery/History: 1842-1900 (mostly 1850s-70s) inc QV 1d pink embossed envelopes (29) with range of diff Dies with & w/o date plugs inc PTPO - noted 'Midland Great Western Railway of Ireland' at LL, blue s/books, plus Lettersheets (2) & Postcards (40) inc with printed reverses. Also cutouts (26). All with Irish pmks inc Maltese Cross (8) on envelopes, s/booklet types inc 'Clare St', 'Grafton St', 'Termonfekin Drogheda', various cds types, duplexes etc. Mostly F-VFU. Rare offering. Also written on pages from the famous T Field collection. (70 covers + 236 cutouts) (P)
$700
$1200
2546
Postmarks 1840-1930s starting with 1840s 2-arc cds (23) then various later cds types inc TPO, RSO (Railway Sorting Office), TSO, then Northern Ireland types, plus Parcel Post labels 1908-12 (4) & covers/cards (6) inc 1904 from USA with 'Dublin & Queenstown TPO' b/s. (150 pmks + 6 covers)
$200
$400

	You can bid via our secure website

www.statusint.com


ISRAEL
2547
1948 Postage Due opt 1st Coin set 3m-50m with FULL TABS, blank as always. VF MUH, sl folded along perfs, top 2 very fresh. Bale D1-5, SG D10-14 cat £4000. Genuine MUH full tab sets are very seldom seen as most on the market are forged or regummed. 2020 Ceremuga photo cert. (5) (P)
$1000
$1500
ITALY
2548
1863 Grazioli Essay Proofs 5c, 10c (3 diff colours), 15c (2 colours) & 2L (3 colours) & on various papers. Mostly VF fresh UN as made, all 4 margins. Sass 57a-af. Rare. (9) (P)
$100
$200
2549
1924 Official Franking permit Stamps 'LEGA NAZIONALE TRIESTE' set 5c-50c for the Trieste National Union. F-VF MUH, with never hinged original gum. Sass EP42-45 cat €3600. Rare set. 2004 Ceremuga photo cert. (4) (P)
$500
$1000
2550
1855-1980s Collection in 2 s/books inc Sardinia 18855-63 King Embossed to 3L. Romagna 1859 Typeset to 20B. Italy 1862 King Embossed to 80c. 1862 Newspaper 2c. 1863-65 King to 2L. 1878 Surch to 10L. 1879-82 King to 2L. 1890 Valevole opt to 1L75. 1891-97 King to 5L. 1901-27 King to 10L. 1910 garibaldi set, plus 1910 Plebiscite set. 1923 Fascist set to 5L. 1924 Trade opt to 60c. 1928 400th Anniv to 20L. 1932 Dante Air 100L U (SG cat £475), plus Postage to 10L. 1932 garibaldi to 5L, plus Air to 5L. 1933 Zeppelin Air set to 10L. 1934 Football to 10L, plus Air to 5L. 1930 Transatlantic Air 7L70 M (£800). 1933 Air Triptych opt set for Apparecchio. 1934 Rome-Mogadiscio Air set to 10L. Postage Dues 1869 10c U. 1870-1925 to 10L inc 30c, error numeral inverted. 1884-1903 set to 100L. Officials 1875 to 10L. Republic issues inc 1949 100th Anniv Rome 100L, 1945-48 Pic Def 100L, 1950 Radio set M. Mostly F-VF M/MUH/U. SG cat £16,000+ = A$30,000+. Valuable collection. (1100) (P)
$2000
$3000
2551
1910-44 Mint better sets bought individually in our auctions by vendor inc 1910 Garibaldi Plebiscite set for Southern States 5c & 15c. 1934 Football set & Airmails to 10L+5L. Trentino 1918 'Venezia tridentina' opt King Arms set 1c-1L, plus 1919 Surch set 5h on 5c-20h on 20c. Dalmatia 1921-22 opt King set to 10Cor on 10L, plus express 25c. General Issue for acquired territories 1919 opt King & Arms set to 1Cor on 1L, plus Express Letter set. 1942 Air Propaganda stamps 50c & 1L unissued. Aegean Is 1932 Garibaldi Airmail set 50c - 5L+1L. All diff. VF M/MLH. SG cat £2000+, Sass cat €2700+. (52) (P)
$300
$500
2552
1921 'Busta Lettera Postale' Advertising Lettercard (2 serie Toscana) with advert for 'Sindacato Emiliano' on front & for 'Guglielmo Boncinelli' etc on back & many small adverts inside, franked BLP type I litho blue-black opt 40c brown. VFU tied by 'San Vincenzo 10 7 22' cds with full margins intact. SG B115(var). Sass BLP 4A cat €400+. Rare so nice. (P)
$200
$300
2553
1923 'Busta Lettera Postale' Advertising Lettercard (39 serie naz) with advert for 'V Masci', 'Emporio Milanese' etc on front & for 'Dottarelli', 'di Gianvittorio' etc on back & many small adverts inside, franked BLP type III typo black opt 10c red. VF UN inc attached note paper with more adverts. SG B129(var) cat £160 for loose stamp alone. Sass BLP 13 cat €55+. Rare.
$60
$90
2554
1933 General Italo Balbo Trans-Atlantic Flight. autographed printed note paper or book front page 'Crociera Aerea de Decennale' depicting flight of seaplanes with 20 signatures of pilots etc.
$100
$200
ITALY - COLONIES & POs.
2555
Aegean Islands: 1933 opt Balbo Transatlantic Flight triptych set 5L25 + 19L75 & 5L25 + 44L75. VF fresh MUH. Sass PA28-29 cat €500. SG 122-123 cat £190 for M, should be at least double, £380 MUH. (2 strips) (P)
$80
$150
2558
Eritrea: 1893-1939 Collection near comp inc 1893 opts to 1L (SG cat £220), 1895 opt set (£77), 1903 set (£232), 1905 Postage Due pr M (£1325), Express (2, £122), 1903 Dues (6M, £1020), 1910 Pic set perf 13½ (£350), 1916 Defs (5, £150), 1916 Parcel Post inc 10L-20L M (£760), 1920 Dues (6, £865) inc 20c (£750), then near comp inc 1926 King set of 3 M (£300), all National Defence sets, 1927 Parcels inc 2L (£250), 1928 Kings inc 60c & 2L50 (£355), all opt commem sets etc. F-VF M/U. SG cat £8300 = A$16,000. (275) (P)
$650
$1000
2559
Somalia: 1909-30 mint collection on hagners inc 1922 'Besa' surch set (SG cat £190), 1923 surch set of 11 (£300), 1925 opt Holy Year, Jubilee (£136), 1926 double, surch set (£170), 1926 Assisi & Colonial sets, surch to 10L (£623), 1927 National Defence set & 1934 Flight set (£170). Also Postage Due sets with 1923 to 1L & 1926 to 10L (£600), plus Parcel Post sets 1923 surch (£325) & 1926 to 20L (£600) & Express (7, £240). Mostly F-VF M/MLH. SG cat £3440 = A$6600. (121). (P)
$550
$900
ITALY - OCCUPATIONS
2556
Albania: 1939 'Mbledhja Kushteluese' opt King Pic set 1q-5Fr. VF fresh MUH. SG 337-47 cat £68 for M, should be at least double, £163 MUH, Sass 1-11 cat €225. (11) (P)
$70
$100
2557
Albania: 1943 Anti-Tuberculosis Fund set 5q+5q - 1F+40q. VF fresh MUH, almost all marginal. SG 381-388, Sass 38-45 cat €65. (8)
$20
$30
2560
Lubiana (Slovenia): 1941 on pages inc 'Co Ci' opt Yugoslavia King set to 30D M (SG cat £425) inc key 15D with Ceremuga photo cert & set U (£475). Postage Due opt set to 10D M & U. Lubiana opts inc King set to 30D (£130), plus 1.50D with lines. TB opt set to 30D. Surch inc 0.50 on 1.50 error opt DOUBLE (only 1 sheet printed). Also 1D & 0.50D ea used on a PPC, VF M/MUH/U. SG cat £1400+, premium MUH, errors, & cards. Sass cat €3000+ = A$5000+. Excellent condition (80) (P)
$700
$1000
ITALY - STATES
2561
Papal States: 1867 Arms 2c black on green, imperf. Superb fresh M, LL cnr marginal with 4 large margins. SG 30 cat £140, Sass 13 cat €160. Exp Ceremuga. (P)
$50
$80
2562
Papal States: 1867 Arms 3c rosy drab, imperf. VF fresh MLH, almost 4 margins & dividing lines all sides. SG 32 cat £3250, Sass 14 cat €6500 = A$11,000. Rare genuine example of this classic. 2012 Ceremuga photo cert. (P)
$700
$1000
2563
1867 Arms 40c black on lemon, imperf. Superb fresh M, 4 margins. SG 36 cat £250, Sass 19 cat €375. Exp Diena AIEP. (P)
$100
$150
2564
Papal States: 1867 Arms 80c black on rose, imperf. Superb fresh M, 4 margins. SG 37 cat £250, Sass 20 cat €375. Exp Diena. (P)
$100
$150
JAMAICA
2565
1937-52 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding, 1938-52 Pic set, plus listed perfs, 1945-46 Constitution set, plus perfs, & 1952 Scout set. All diff. VFU. SG cat £170. (49)
$110
$150
2566
1948 KGVI Silver Wedding set 1½d & £1 in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 143-4 cat £56+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £84. (2 prs)
$60
$90
2567
1948 KGVI Silver Wedding set 1½d & £1 on cover, Registered Airmail, tied by 'Myrtle Bank JA 19 49' cds. To USA. VF. SG 143-4 cat £75 as loose stamps alone. (P)
$130
$200
JAPAN
2568
1950 Pheasant Airmail set Y16-Y144. VF MUH. Sak A6-10 cat Y60,000. SG 575-79 cat £300. (5) (P)
$220
$300
JORDAN
2569
Occupation of Palestine: 1948 'PALESTINE' opt Emir set 1m-£1. VF fresh M/MLH. SG P1-16 cat £275. (16)
$100
$150
KENYA, UGANDA & TANGANYIKA
2570
1903-04 KEVII 10R grey & ultramarine, wmk crown CC. VFM. SG 14 cat £450. (P)
$150
$300
2571
1912-21 KGV set 1c-20R (both), wmk mult crown, plus 25c shades (2) & 75c shades (2), all opt SPECIMEN. VF fresh M. SG 44-60s cat £1068. Rare set. (21) (P)
$800
$1200
2572
1912-21 KGV 100R purple & black on red, wmk mult crown, opt SPECIMEN. Fresh M, irregular perfs LR cnr, nice colour & VF appearance. SG 62s cat £700 (normal £9500). (P)
$350
$500
2573
1921 KGV set 1c-5R, wmk script, opt SPECIMEN. VF fresh M. SG 65-74s cat £400. (100) (P)
$300
$450
2574
1921 KGV 1c black, wmk script INVERTED. VFU. SG 65w cat £425. (P)
$250
$350
2575
1921 KGV 50R carmine & green, wmk script, opt SPECIMEN. VF fresh M, sl gum stain LR cnr. SG 75s cat £550 (normal £3250) (P)
$275
$400
2576
1922-27 KGV set 1c-£1 opt SPECIMEN, with 5c error opt DOUBLE. VF fresh M. SG 76-95s cat £850+, plus large premium for double, opt error which should be est £500+, so total est £1350+ (20) (P)
$650
$900
2577
1922-27 KGV £2 green & purple. VF MLH with nice fresh colours. SG 96 cat £1200. Rare high value 2018 RPSL photo cert. (P)
$1000
$1500
2578
1922-27 KGV £4 black & magenta. Stamp superb MUH, pristine never hinged original gum & bright colours, UR cnr marginal with control '1' & sheet no '015'. SG 98 cat £3000 for M, should be at least double, £6000+ MUH, plus large premium for cnr control example. Fantastic item. 1974 Alberto Diena photo cert, while diff new certificate can be obtained on request. (P)
$6000
$9000
2579
1922-27 KGV £5 black & blue. Superb fresh MLH, nice colour & perfect centring. SG 99 cat £3250+. Premium quality example of this rare high value. 2014 BPA photo cert. (P)
$3000
$4500
2580
1922-27 KGV £5 black & blue, opt SPECIMEN. Superb fresh M. SG 99s cat £700 (normal £3250). (P)
$550
$800
2581
1922-27 KGV £5 black & blue. VF F/C, 'Mombasa' cds. SG 99 cat £120 (M cat £3250). 2015 APS photo cert. (P)
$100
$150
2582
1928-33 Postage Due set 5c to 1/- perf or opt SPECIMEN. VF fresh M. SG D1-D6s cat £350. (6). (P)
$230
$350
2583
1935-37 KGV Pictorial set 1c-£1. VFU with top selected nice cds. SG 110-123 cat £550. (14) (P)
$350
$500
2584
1935 KGV Silver Jubilee 1/- slate & purple left marginal blk of 4, UR stamp variety line through 'O' of 1910. VF fresh MUH. SG 127/127l cat £167 for M singles, MUH should be at least double, £334, plus premium for positional se-tenant blk. (P)
$180
$275
2585
1937-54 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding, 1938-54 Pic Def set to £1, plus perfs & shades, & others. VFU. SG cat £374. (64) (P)
$250
$350
2586
1937 KGVI Coronation set 5c-30c perf SPECIMEN. VF fresh M. SG 128-130s cat £150. Scarce genuine set. (3). (P)
$80
$120
2587
1938-54 KGVI Pictorial set 1c-£1, plus extras as per SG, written up on pages. 20c (2), 30c, 50c, 1/-, 2/- (2), 3/-, 5/- (2), 10/- (2) & £1 (2), extras with diff perfs inc 10/- perf 13¾x13¼, & £1 perf 11¾x13 (SG cat £500). VF fresh M/MLH. SG 131-50 cat £1988. Rarely offered so comprehensive (41). (P)
$700
$1000
2588
1938-54 KGVI Pictorial set 1c-£1 perf SPECIMEN. VF fresh M. SG 131-150s cat £1000. Rare genuine set. (13). (P)
$600
$900
2589
1938-54 KGVI Lion £1 black & red, perf 11¾x13. Fresh M, flts. SG 150 cat £550. (P)
$100
$150
2590
1948 KGVI Silver Wedding set 20c & £1 in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 157-8 cat £102+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £153. (2 prs) (P)
$110
$160
2591
1948 KGVI Silver Wedding set 20c & £1 FDC, tied by 'Nairobi 1 DE 48' cds. VF. SG 157-8 cat £40 as loose stamps alone, plus premium for FDC. (P)
$120
$200
2592
1948 KGVI Silver Wedding £1 on Registered cover, tied by 'Nzega 18 DE 1948' cds. Airmail to England. VF. SG 158 cat £70 as loose stamps alone. (P)
$120
$200
KUWAIT
2593
1923-24 Opt KGV set ½a-10R, wmk Large Star. VFM, tropicalised gum. SG 1-15 cat £550. (15) (P)
$250
$350
2594
1923-24 'KUWAIT SERVICE' opt KGV ½a-5R, wmk Large Star. VF fresh MLH. SG O1-12 cat £284. (12). (P)
$180
$275
2595
1923-24 'KUWAIT SERVICE' opt KGV 10R green & scarlet, wmk Large Star. VF fresh MLH. SG O13 cat £275. (P)
$200
$300
2596
1923-24 'KUWAIT SERVICE' opt KGV 15R blue & olive, wmk Large Star. VF fresh MLH. SG O14 cat £425. (P)
$300
$450
2597
1929-37 Opt KGV set ½a-5R, wmk Mult Star inc 2a vermilion large & small head. VF fresh M/MLH. SG 16-27 cat £409. (18) (P)
$250
$350
2598
1929-37 Opt KGV 10R green & scarlet, wmk Mult Star. VF fresh MLH. SG 28 cat £300. (P)
$220
$300
2599
1929-37 'KUWAIT' opt KGV 15R blue & olive, wmk Mult Star inverted. Superb fresh MLH. SG 29 cat £950. Rare top value & certificate can be obtained on request. (P)
$800
$1200
2600
1929-33 'KUWAIT SERVICE' opt KGV 1a-10R, wmk Mult Star. VF fresh MLH. SG O16-26 cat £334. (10). (P)
$200
$300
2601
1929-33 'KUWAIT SERVICE' opt KGV 15R blue & olive, wmk Mult Star inverted. VF fresh MUH. SG O27 cat £325 for M, should be at least double, £650 MUH. (P)
$550
$800
2602
1933-34 Opt KGV Airmail set 2a-6s. VF fresh MLH/MUH. SG 31-34 cat £180. (4). (P)
$140
$200
2603
1939-37 Opt KGV Pictorial set ½a-15R. VF fresh MLH. SG 36-51 cat £375. (13) (P)
$130
$180
2604
1939 'KUWAIT' opt KGVI India 2R purple brown, LL cnr marginal    blk of 4, UR stamp 'Extended T' variety. VF MUH. SG 48/48a cat £1130 as single, plus premium for positional se-tenant blk which should be +50% so est cat £1695. Rare genuine example. 2020 Ceremuga photo cert. (P)
$1000
$1500
2605
1948 KGVI Silver Wedding set 2½a & 15R FDC, Registered, tied by 'Kuwait 24 JLY 48' cds. To USA. VF. SG 74-5 cat £52 as loose stamps alone, plus premium for FDC. (P)
$100
$200
LAGOS
2606
1874-75 QV 1d lilac-mauve, wmk Crown CC, perf 12½. VF fresh M. SG 1 cat £80. (P)
$50
$80
2607
1874-75 QV set 1d to 1/-, wmk Crown CC. G U - VFU. SG 1-8 cat £225. (6) (P)
$110
$150
2608
1874-75 QV 2d blue, wmk Crown CC, perf 12½. VF M. SG 2 cat £80. (P)
$50
$80
2609
1874-75 QV 3d red-brown, wmk Crown CC, perf 12½. VF fresh MLH. SG 3 cat £130. (P)
$90
$120
2610
1874-75 QV 4d carmine, wmk Crown CC, perf 12½. F-VF M. SG 5 cat £150. (P)
$100
$150
2611
1874-75 QV 1/- orange, value 15½mm long, wmk Crown CC, perf 12½. Superb fresh M. SG 8 cat £700. Rare. (P)
$550
$750
2612
1874-75 QV 1/- orange, value 16½mm long, wmk Crown CC, perf 12½. VF fresh M. SG 8a cat £425. (P)
$300
$450
2613
1876-79 QV 1d lilac-mauve, wmk Crown CC, perf 14. VF fresh M. SG 10 cat £50.
$35
$50
2614
1876-79 QV 2d blue, wmk Crown CC, perf 14. Superb fresh MLH. SG 11 cat £80. (P)
$50
$80
2615
1876-79 QV 6d green, wmk Crown CC, perf 14. Superb fresh MLH. SG 15 cat £130. (P)
$100
$150
2616
1882 QV 1d lilac-mauve & 3d chestnut, wmk Crown CA, perf 14. VF fresh M. SG 17 & 19 cat £75. (2)
$50
$70
2617
1882 QV 2d blue, wmk Crown CA, perf 14. VF M. SG 18 cat £200.       (P)
$140
$200
2618
1882 QV 4d carmine, wmk Crown CA, perf 14. F-VF M. SG 20 cat £225. (P)
$150
$230
2619
1884-86 QV ½d, 1d, 6d & 1/- , wmk Crown CA. VF M/MLH. SG 21, 22, 25 & 26 cat £35. (4)
$20
$30
2620
1884-86 QV 2d grey, wmk Crown CA. VF fresh MLH. SG 23 cat £100. (P)
$70
$1000
2621
1884-86 QV 4d pale violet, wmk Crown CA. VF fresh MLH. SG 24 cat £160. (P)
$120
$180
2622
1884-86 QV 2/6 olive-black. VF fresh MLH. SG 27 cat £350 (P)
$275
$375
2623
1884-86 QV 5/- Blue. VF M. SG 28 cat £700. Rare high value. Exp Bloch. (P)
$550
$750
2624
1884-86 QV 10/- purple-brown. VF MLH. SG 29 cat £1600. Excellent genuine example of this rare top value. 2004 Sismondo photo cert.           (P)
$1300
$2000
2625
1884-1902 QV set 2d to 10/-,, plus 2½d, 6d & 1/- shades. Also 1893 'HALF PENNY' opt QV 4d. VF M/MLH. SG 30-41 & 42 cat £246. (16) (P)
$200
$275
2626
1904 KEVII ½d to 1/-, wmk Crown CA, plus 2½d small number. VF M/MLH. SG 44-50 cat £91. (8)
$60
$90
2627
1904 KEVII 2/6 green & carmine, wmk Crown CA. VF fresh M. SG 51 cat £160. (P)
$110
$150
2628
1904 KEVII 5/- green & blue, wmk Crown CA. Superb fresh MLH. SG 52 cat £130. (P)
$90
$120
2629
1904 KEVII 10/- green & brown, wmk Crown CA. VF fresh M. SG 53 cat £350. (P)
$275
$375
2630
1904-06 KEVII set ½d to 10/-, wmk mult crown, plus ½d, 2d, 3d & 6d chalky paper. VF M/MLH. SG 54-63 cat £233. (14) (P)
$150
$250
2631
1904-06 KEVII 10/- green & brown, chalky paper, wmk mult crown. VF fresh MLH. SG 63a cat £90. (P)
$70
$100
LEEWARD ISLANDS
2633
1937-51 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding, 1938-54 Def to £1, plus shades (£1 F/C). All diff. VFU. SG cat £209. (44) (P)
$130
$200
2634
1938-51 KGVI ¼d to 5/-,, plus shades & papers. VF fresh MLH/MUH. SG 95-112 cat £335. (35) (P)
$120
$160
2635
1938-51 KGVI set ½d-£1, inc extra perfs, dies or shades of ¼d, 1d red & £1, plus 1954 QEII set ½c - $4.80. VF fresh, QEII MUH, KGVI VF fresh M/MLH. SG 95-114c & 126-40 cat £370. (38) (P)
$150
$250
MALAYA - STRAITS SETTLEMENTS
2636
India used in Straits Settlements: 1854 QV ½a blue with 'B/172' in concentric 'rings' of Singapore. Superb U, 4 margins. SG Z60 cat £450+. Rare so nice. (P)
$500
$800
2637
India used in Straits Settlements: 1854 QV 2a green with 'B/172' in concentric 'rings' of Singapore. Superb U, 4 margins. SG Z64 cat £150+. (P)
$150
$250
2638
1867 Crown THREE HALF CENTS opt QV India ½a blue. VF fresh M, with nice original gum. SG 1 cat £140. (P)
$110
$150
2639
1867 Crown TWELVE CENTS opt QV 4a green. VFU, barred concentric octagonal pmk. SG 7 cat £325. (P)
$200
$300
2640
1867 Crown 32 CENTS opt QV India 2a yellow. F-VF U, barred pmk + blue 'Singapore' h/s. SG 9 cat £120. (P)
$70
$100
2641
1880 '10' opt QV 30c claret, opt SG type C. VFU, octagonal 'B174' pmk. SG 35 cat £130. (P)
$70
$100
2642
1884 Large red '8' opt QV 8c on 12c dull purple. VFU. SG 80 cat £500. (P)
$300
$450
2643
1892-99 QV Key type $5 orange & carmine. Superb U on piece, Singapore FE 9 cds. SG 105 cat £325. Exceptionally nice postally used quality. (P)
$250
$350
2644
1902-03 KEVII $100 purple & green on yellow, wmk Crown CA, opt SPECIMEN. VF M. SG 122s cat £750 (normal £22,000) (P)
$600
$900
2645
1906-12 KEVII $5 green & red on green, wmk mult crown CA, error wmk INVERTED. Superb fresh MLH, beautiful deep colours. SG 167w cat £1800+. Very rare high denomination error & certificate can be obtained on request. (P)
$1500
$2500
2646
1912-23 KGV $25 purple & blue on blue wmk mult crown. VF fresh MLH with nice original gum & excellent colour. SG 213 cat £3250. Rare genuine mint high value. 2020 Ceremuga photo cert. (P)
$2500
$3500
2647
1912-23 KGV $100 black & carmine on blue, wmk mult crown. VF fresh MLH, nice original gum & beautiful deep colours. SG 214 cat £12,000+. Key British Empire high denomination in premium quality. 2003 & 2020 Ceremuga photo certs. (P)
$10000
$15000
2648
1921-33 KGV $25 Purple & blue/blue, wmk script. Postally VFU, 'Singapore 1 MR 1935' cds. SG 240b cat £200. (P)
$120
$180
2649
1922 Malaya-Borneo opts 8c, 25c, 45c & $2 wmk mult crown. 1c - $1 wmk script. VF fresh M. SG 244-6, 248 & 250-55 cat £75 (10)
$50
$70
2650
1922 Malaya-Borneo opts 8c, 25c, 45c wmk mult crown CA, plus 1c - $1 wmk script, all variety 'sm 2nd A in Malaya'. VF fresh M/MLH. SG 244-6d & 250-55d cat £129. (9) (P)
$100
$150
2651
1922 Malaya-Borneo opt KGV $2 green & red on yellow, variety 'sm 2nd A in Malaya'. VF fresh MLH. SG 248d cat £60. (P)
$50
$70
2652
1922 Malaya-Borneo opt $5 green & red on blue-green (olive back). Superb fresh MLH. SG 249 cat £450+ & undercatalogued. Only 1735 issued. (P)
$400
$600
2653
1867-1940s Used collection inc 1867 Crown opts 1½c, 2c, 3c, 6c, 8c, 24c & 32c (SG cat £897), 1867 QV wmk Crown CC set 2c-96c (£220) - ex 24c, 1880 10c/30c claret (£95), 1882 10c slate wmk Crown CC (£80) & crown CA set, 1883-91 set to 96c (£120), 1880s-90s Surch (14, £65), 1892 QV set to $5 (£325), 1902 KEVII to 50c, 1904 to $5 (£400), 1906 to $2 (£100), 1912 KGV to $5 (£250), 1921 to $5 (£400), plus $25 (£200), 1935 Jubilee set, 1936 set, 1937-41 KGVI set & Postage Due set, plus Postal Union Dues 1936 set ex 1c, 1945 set ex 9c, 1951 to 20c & 1964 set (total £260) & BMA opt set (£170+). Mostly G-VF U with high all Postally Used - SG cat £3550. Valuable collection. (263) (P)
$700
$1000
2654
1867-1940s Mint collection inc 1867-72 QV 6c, 8c, 12c, 24c & 32c wmk Crown CC (SG cat £1500), 1890s Surch (12) & 1892 QV to 50c (these all £130), 1902 KEVII to $1 (£115), 1906-12 KEVII to $1 (£145), 1906 opt Labuan Crown (4), 1912-23 KGV to $2 (£125), 1921-33 KGV to $1, plus Red Cross opts, Malaya - Borneo opts (7), 1935 Jubilee, 1936-7 KGV to $1 & Postage Due set. Then Postal Union Dues comp with 1936 set (£160), 1945 set £170, 1951 set (£90) & 1964 set. Mostly F-VF fresh M/MUH, few UN. SG cat £2800. Nice lot. (167) (P)
$700
$1000
MALAYA - BMA
2655
1945-48 opt KGVI 8c grey, unissued. Superb fresh MUH, perfect perfs & centring. SG 7(var) footnote cat £550+. Rare genuine in premium quality. 2020 Ceremuga photo cert. (P)
$450
$650
2656
Australian Forces in Malaya: 1941 covers from Johore (9), Perak (2) & Negri Sembilan (2), wide range of frankings for 25c rate from L Cpl Brodie of 2/9 Field Ambulance, from 'AIF Field PO No 19' cds. Some roughly opened. Very interesting lot. (13) (P)
$400
$800
MALAYA - STATES
2657
1891-95 Tiger issues 'SPECIMEN' opt selection with Negri Sembilan 1891-94 Tiger set 1c, 2c & 5c, Perak 1895 '3 CENTS' opt Tiger 5.c Sungei Ujong 1894 Tiger Surch set 1c on 5c & 3c on 5c, plus 1895 Tiger 3d. VF M/MUH. SG cat £220. (7). (P)
$130
$180
2658
Malaysia, States etc collection with Kelantan 1951 Sultan set to $5 & 1957-63 Pic sets (total SG cat £315), Negri Sembilan 1957-63 set inc extra perfs (£120), Perlis 1951 Sultan set, 1957 Pic set & 1965 Flowers set (£235), Sungei Ujong 1891 Tiger set & Surch pr (£55). Trengganu 1910-19 Sultan 2c blk of 18, 1941 Surch pr, 1949-55 Sultan set & 1957-63 Pic set (£255). Then Federation/Malaysia 1958-71 range inc 1970 Butterflies high value set along with all states low value sets (£150). Also Singapore odds (45 & 2 M/S) inc 1985-89 Insects Leigh-Mardon printing set of 8 (£230). F-VF M/MUH. SG cat £1360. (335) (P)
$350
$500
2659
Malaysia, States etc collection with Johore 1949-55 Sultan set, 1960 Pics to $5 etc (SG cat £150), Kelantan 1921 Arms to $1 inc F/C etc (£145), Malacca 1949-52 KGVI to $5, 1954-52 KGVI set to $5, UPU set, 1954-57 QEII to $2, 1957 Pic set & 1960s Pics to $2 (£140), Perlis inc 1948 Wedding set, 1951-55 Sultan set & 1957 Pic set (£500). Then Federation/Malaysia (30) & Singapore 1948-52 KGVI sets both perfs & odds/sets to 1990 (£290+). F-VF U. Nice lot. SG cat £1380. (408) (P)
$350
$500
2660
FMS: 1900 opt Negri Sembilan Tiger set 1c-50c. Mostly VF M/MLH. SG 1-8 cat £600. Very scarce set. (8). (P)
$400
$600
2661
FMS: 1900 opt Elephants $2 green & pale green. F-VF M, light cnr creases. SG 11 cat £200. (P)
$100
$150
2662
FMS: 1900 opt Elephants $2 green & carmine. VF MLH, evenly tropicalised. SG 12 cat £225. (P)
$80
$120
2663
FMS: 1900 opt Elephants $5 green & ultramarine. Superb fresh M. SG 13 cat £550. (P)
$400
$600
2664
FMS: 1900 Creeping Tiger essay 1c purple. Superb UN on piece from archives, 4 margins. Attractive & extremely rare. (P)
$250
$400
2665
FMS: 1900 Creeping Tiger essay 1c black & violet. VF UN part gum, 4 margins. Attractive & extremely rare. (P)
$250
$400
2666
FMS: 1900 Tiger 1c brown & green on yellow imperf Proof Colour Trial, wmk Crown CA sideways. Superb UN as made, on piece from archive page. SG 15(p). Extremely rare. (P)
$300
$500
2667
FMS: 1900-01 Tiger set 1c-50c, wmk Crown CA. VF MLH. SG 15-22 cat £200. (8). (P)
$130
$250
2668
FMS: 1900-01 Tiger set1c-50c opt SPECIMEN, wmk Crown CA. VF M/MLH. SG 15s-22s cat £275. (8). (P)
$220
$300
2669
FMS: 1900-01 Elephants $1 green & pale green, wmk Crown CC. VF MLH, sl tropical spots. SG 23 cat £190. (P)
$60
$100
2670
FMS: 1900-01 Elephants $2 green & pale green wmk Crown CC. VF fresh MLH. SG 23 cat £190. (P)
$130
$180
2671
FMS: 1900-01 Elephants $1 green & pale green, wmk Crown CC. VFM, sl gum creases. SG 23 cat £190. (P)
$70
$100
2672
FMS: 1900 Elephants $1 blue & orange, imperf printer's sample Proof, no wmk. Superb M, 4 margins. SG 23(p) cat £190 for normal. Attractive & very rare. (P)
$500
$800
2673
FMS: 1900 Elephants $1 black & orange, imperf printer's sample Proof, opt SPECIMEN, no wmk. Superb UN as made, 4 margins. SG 23(ps) cat £190 for normal. Attractive & rare. (P)
$300
$500
2674
FMS: 1900-01 Elephants $2 green & carmine, wmk Crown CC. F-VF fresh MLH. SG 24 cat £190. (P)
$130
$180
2675
FMS: 1900-01 Elephants $25 green & orange, wmk Crown CC. VF  MLH, small tropical spot in middle, o/w very fresh appearance with nice colours. SG 26 cat £5000. Very rare top value. 2020 Ceremuga photo cert. (P)
$2500
$3500
2676
FMS: 1904-22 Elephants $1 green & red, imperf Proof (in colours of $2), wmk mult crown sideways. M, sm cnr thin, 4 margins & VF appearance. SG 48(p) normal cat £120. Extremely rare. (P)
$250
$400
2677
FMS: 1904-22 Elephants $5 green & blue, wmk mult crown. VF fresh M. SG 50 cat £325. (P)
$230
$325
2678
FMS: 1904-22 Elephants $5 green & blue wmk mult crown. VFM, small spot at base. SG 50 cat £325. (P)
$150
$250
2679
FMS: 1904-22 Elephants $25 green & orange, wmk mult crown. VFM, sl tropicalised spots at base, nice bright colours. SG 51 cat £2250. Rare top value. 2020 Ceremuga photo cert. (P)
$1100
$1500
2680
FMS: 1922-34 Tiger & Elephants 1c-$2, wmk script, plus 20c paper & 50c shade. VF M/MLH. SG 52-79 cat £360. (30) (P)
$200
$300
2681
FMS: 1922-34 Tiger $1 black & red on blue, wmk script vert Proof pr, IMPERF, opt SPECIMEN. Fresh M, thin & paper adhesion but superb appearance. SG 77(p). Extremely rare. (P)
$500
$1000
2682
FMS: 1922-34 Tiger $5 green & red on green, wmk script. Superb fresh MLH, nice deep colours. SG 81 cat £375+. (P)
$300
$450
2683
FMS: 1922-34 Elephants $250 purple & blue Revenue, wmk script upright, being a continuation of Postage & Revenue SG listed set 1c-$25. VFM, nice deep colours. Bft 8. Very rare M. BPA photo cert. (P)
$500
$1000
2684
FMS: 1934 Elephants $5 black Survey Dept Essay design with larger $5 in upper cnrs, imperf on chalk-surfaced paper. Superb fresh Unas made. Rare & attractive. (P)
$200
$300
2685
FMS: 1900-34 Mint with 1900-01 Tigers set to 50c inc extra shades SG cat (£785) & Elephants $1-$5 (£820), 1904-22 Tigers to 50c inc lots of extra shades & papers (£1025), plus blks of 4 (8 diff) to 10c VF fresh MUH (£205+) & Elephants $1 & $2 (£250), 1922-34 Tigers set to $5, plus Elephants $1 & $2 (£770), plus blks of 4 10c blue, 10c black & blue & $2 VF MUH (£270+) & Postage Due set. F-VF M/MUH. SG cat £4175. Very nice collection. (144) (P)
$1500
$2500
2686
FMS: 1900-34 Used with 1900 opts to 42 (SG cat £1000). 1900-01 Tigers inc shades to 50c (£375), 1904-22 Tigers & Elephants set to $5 inc shades (£500), 1922-34 wmk Script set to $5 (£1225) & Postage Due set ex 8c. Mostly F-VF U -most Elephants F/C. SG cat £3140 FU, estimated counting F/C very low (130) (P)
$400
$700
2687
Johore: 1922-41 Sultan $500 blue & red, wmk script, opt SPECIMEN. F-VF M. SG 128s cat £1300 (normal £24,000). (P)
$1000
$1500
2688
Johore: 1948 KGVI Silver Wedding set 10c & $5 in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 131-2 cat £52+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £78. (2 prs)
$60
$90
2689
Johore: 1938-60 Mint comp inc 1949-55 Sultan set to $5 (SG cat £160). 1949 UPU set, 1960 Pic set to $5 & 1938 Postage Due set (£200). VF M/MUH. SG cat £430. Nice lot. (41) (P)
$150
$250
2690
Kedah: 1912 Pictorial set 1c-$5, wmk mult crown. VF M/MLH. SG 11-4 cat £350. (14) (P)
$250
$350
2691
Kedah: 1922 Malaya-Borneo opt set 1c-50c. VF fresh MUH. SG 41-48 cat £160 for M, should be at least double, £320 MUH. (8) (P)
$250
$400
2692
Kedah: 1948 KGVI Silver Wedding set 10c & $5 in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 70-71 cat £52+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £84. (2 prs)
$60
$90
2693
Kedah: 1948 KGVI Silver Wedding set 10c & $5 on cover, Registered Airmail, tied by 'Sungei Patani 7 DEC 48' cds. To England. VF. SG 70-71 cat £50 as loose stamps alone. (P)
$100
$200
2694
Kedah: 1912-71 Mint with 1912 set to $5 (SG cat £325), 1919 New Colours & Values set, 1919 Surch pr (£90), 1921-32 set to $5 inc 30c both types (£280), 1922 Malaya - Borneo opts comp ex 1st 50c SG 44 (£270), 1922-40 set (£60), plus 1c type II (£160), 1937 Sultan set to $5 (£275), 1948 Wedding set, UPU set, 1950-55 set to $5 (£160), 1957 Pic set to $5 (£120) & 1959 set inc perfs (£95) & 1965-71 Flowers & Butterflies set. F-VF M/MUH. SG cat £1895. Nice lot. (140) (P)
$600
$1000
2695
Kedah: 1912-65 Used with 1912 Pictorials to $1 (SG cat £85), 1919-21 set (£100) & Surch pr (£175), 1921-32 set inc diff types (£450), 1922 set of 8 (£60), 1937 Sultan set (£275), redrawn 1c & 2c, 1948 Wedding, 1949 UPU, 1950 Sultan set (£170), 1957 Pic set (£140), 1959 Pic set & 1965 Flowers set. F-VF U. SG cat £1570. Nice lot. (116) (P)
$500
$900
2696
Kelantan:1937-40 Sultan Tall Hut $2 red-brown & scarlet. Superb U. SG 53 cat £250. (P)
$150
$250
2697
Kelantan: 1948 KGVI Silver Wedding set 10c & $5 in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 55-6 cat £62+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £93. (2 prs)
$70
$100
2698
Malacca: 1948 KGVI Silver Wedding set 10c & $5 in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 1-2 cat £70+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £105. (2 prs)
$80
$120
2699
Negri Sembilan: 1895-99 Tiger set 1c-50c. Mostly VF M/MLH. SG 5-14 cat £400. (10). (P)
$200
$300
2700
Negri Sembilan: 1895-99 Tiger set 1c-50c opt SPECIMEN. VF M/MLH, mostly fresh. SG 5s-14s cat £300. (10). (P)
$230
$300
2701
Negri Sembilan: 1898-1900 'Four Cents' opt Tiger 8c dull purple & ultramarine, error opt double in green & red. VF fresh M, tiny thin in side margin only. SG 19c cat £850 & underpriced as only 1 pane of 60 printed. Exp WHP, plus 2000 RPSL photo cert. (P)
$500
$700
2702
Negri Sembilan: 1948 KGVI Silver Wedding set 10c & $5 in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 40-41 cat £46+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £69. (2 prs)
$55
$80
2703
Pahang: 1895-99 Tiger set 3c, 4c & 5c. F-VF M/MLH. SG 14-16 cat £75. (3).
$50
$70
2704
Pahang: 1898 Opt Tiger 10c-50c. F-VF M/UN. SG 19-22 cat £889. (4) (P)
$400
$600
2705
Pahang: 1898 opt Tiger 50c green & black. Superb M. SG 22 cat £300. (P)
$150
$250
2706
Pahang: 1898 Opt Elephants $1 green & pale green. Superb fresh M. SG 23 cat £425. (P)
$300
$450
2707
Pahang: 1898 Opt Elephants $5 green & ultramarine. VF fresh M, nice bright colours. SG 24 cat £1700. Very rare top value. Exp Calves, Galvez & Schlesinger, plus 2020 Ceremuga photo cert. (P)
$1300
$2000
2708
Pahang: 1948 KGVI Silver Wedding set 10c & $5 in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 47-8 cat £50+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £75. (2 prs)
$60
$90
2709
Pahang: 1935-62 Mint with 1935-41 Sultan set to $5 inc unissued 2c & 6c, plus 1957-62 Pic set to $5 inc perfs. VF fresh MUH, $2 Sultan MLH. SG cat £285. (35) (P)
$150
$250
2710
Penang: 1948 KGVI Silver Wedding set 10c & $5 in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 1-2 cat £76+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £114. (2 prs)
$90
$130
2711
Perak: 1895-99 Tiger set 1c-50c. VF M/MLH. SG 66-75 cat £616. Very scarce set. (10). (P)
$400
$600
2712
Perak: 1895-99 Tiger & Elephants set 1c-$5, opt SPECIMEN. Mostly VF fresh M/MUH with $5 superb MUH. SG 66s79s cat £550+, plus premium for the MUH stamps. (14) (P)
$450
$600
2713
Perak: 1895-99 Elephants $1 green & pale green. Postally VFU with 'Taiping Post Office' squared cds. SG 76 cat £225. (P)
$150
$250
2714
Perak: 1895-99 Elephants $1 green & pale green. VFM, nice colour. SG 76 cat £325. (P)
$230
$300
2715
Perak: 1895-99 Elephants $2 green & carmine. Postally U with 'Taiping 4 AP 99 Post Office' squared cds. SG 77 cat £375. (P)
$150
$250
2716
Perak: 1895-99 Elephants $2 green & carmine. VFM, some tropical spots. SG 77 cat £500. (P)
$250
$350
2717
Perak: 1895-99 Elephants $3 green & olive. Postally VFU 'Ipoh 26 SE 190?' cds. SG 78 cat £550. (P)
$350
$500
2718
Perak: 1895 Elephants $5 green & ultramarine. Superb U, 'Batu Gajah 18 AP 99' cds. SG 79 cat £600. Rare postally used. (P)
$450
$650
2719
Perak: 1895-99 Elephants $5 green & ultramarine. Postally U with Taiping, squared cds, flts but superb appearance. SG 79 cat £600. (P)
$200
$400
2720
Perak: 1895-99 Elephants $5 green & ultramarine. F-VF M, some tropicalised spots. SG 79 cat £800. (P)
$400
$600
2721
Perak: 1895-99 Elephants $25 green & orange, opt SPECIMEN. VF fresh MLH, sl irregular perfs at base, bright colours. SG 80s cat £425 (normal £12,000). (P)
$200
$300
2722
Perak: 1897 'SERVICE' opt Tiger 5c dull purple & olive-yellow, error opt DOUBLE. VF fresh M. SG 11a cat £700.Only 1 pane of 60 believed printed. 2003 Ceremuga photo cert. (P)
$550
$750
2723
Perak: 1900 'Three Cent' & bar opt Tiger 8c dull purple & ultramarine, error opt DOUBLE. VFM, some gum staining. SG 84c cat £550. Only 1 pane of 60 believed printed. 2003 Ceremuga photo cert. (P)
$250
$350
2724
Perak: 1936-39 Elephants $25 purple & blue Revenue, wmk script, being a continuation of Postage & Revenue SG listed set 1c-$25. VF MLH. Bft 33. Very rare M. Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$700
$1000
2725
Perak: 1948 KGVI Silver Wedding set 10c & $5 in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 122-3 cat £46+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £49. (2 prs)
$60
$90
2726
Perak: 1880-1961 Mint with 1880 opt QV 2c brown (3 diff, SG cat £450), 1884-91 opts (3), 1886-91 1c Surch (8) inc SG 27, 29, 33, 37, 57 & 59 (£280), plus SG 33a double opt (£1300), 1895 Tiger both 50c (£273), 1900 Surch set (£110), 1935 Sultan set (£250), 1938 Sultan set to $2 (£778), 1948 Wedding, UPU 1950 Sultan set to $5 (£110), 1957-61 Pic set inc perfs (£72), plus 1889 PGS Official opts 4c, 6c & 8c (£136). F-VF M/MUH. SG cat £3848. Nice lot (102) (P)
$900
$1500
2727
Perak: 1884-1961 Used with 1884 pots (2), 1887 1c/2c (SG 30 cat £75), 1891 1c/6c lilac (SG 43 & 46, £115), 2c/24c green (SG 52, £65), 1892 Tiger set, 1895 Tigers to 50c (£195), 1935 Sultan set to $5, 1938 Sultan set to $5 (£700), 1950 Sultan set to $5 & 1957 Pic set to $5. F-VF U. SG cat £1224. Nice lot. (95) (P)
$400
$600
2728
Perlis: 1948 KGVI Silver Wedding set 10c & $5 in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 1-2 cat £64+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £96. (2 prs)
$70
$100
2729
Selangor: 1891 opt QV 2c/24c green, opt type 38. VF fresh MLH. SG 47 cat £150. (P)
$50
$100
2730
Selangor: 1895-99 Elephants $10 green & purple. Postally VFU 'Kuwala Lumpur NO 21 96' cds. SG 65 cat £1500+. Rare top value in exceptional quality. 2020 Ceremuga photo cert. (P)
$1200
$1800
2731
Selangor: 1936-34 Elephants $25 purple & blue on blue Revenue, wmk script, being a continuation of SG listed Postage & Revenue set 1c-$25. VF MUH, sl vert gum crease & tiny perf tear at right. Bft 102. Very rare. (P)
$500
$800
2732
Selangor: 1936-39 Elephants $100 black & red on blue, Revenue, wmk script, being a continuation of SG listed Postage & Revenue set 1c-$25. VF MUH, sl horiz crease, nice deep colours. Bft 103. Very rare especially MUH. 2020 Ceremuga photo cert. (P)
$1300
$2000
2733
Selangor: 1941 Sultan $5 green & red on green unissued, Plate 1, lower marginal. Superb MLH. SG 87(var) footnote cat £180, plus premium for plate number. (P)
$150
$250
2734
Selangor: 1948 KGVI Silver Wedding set 10c & $5 in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 88-9 cat £44+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £71. (2 prs)
$60
$90
2735
Selangor: 1948 KGVI Silver Wedding $5 green FDC, Registered Airmail, tied by 'Kajang 1 DEC 48' cds. To England. VF. SG 89 cat £22 as loose stamps alone, plus premium for FDC.
$60
$100
2736
Selangor: 1885-1962 Mint with 1885 opt QV 2c rose (SG 31, 33 & 35, cat £100), 1891-95 Tiger set, 1900 Surch set (£83), 1935 Mosque/Sultan set to $5 (£180), plus 2c orange perf 14 blk of 4 (£80) & 1941 Sultan $1 & $2 (£74), 1949 Sultan set (£110). 1957 & 1961-2 Pic sets inc perfs (£115). F-VF M/MUH. SG cat £775. Nice lot. (79) (P)
$250
$350
2737
Selangor: 1895-1962 Used with 1891-95 Tiger set, 1895 Tiger & Elephants to $2 (SG cat £640), 1935-41 Mosque/Sultan set to $5, 1941 Sultan $1 & $2, 1949 Sultan set to $5, 1949 UPU set & 1957-62 Pics to $5 inc perfs. Mostly F-VF U. SG cat £835. Nice lot. (80) (P)
$250
$350
2738
Sungei Ujong: 1883-84 SUNGEI UJONG opt QV 2c pale rose, SG opt types 12 & 21. F-VF fresh M. SG 33 cat £140. (P)
$50
$100
2739
1948 KGVI Silver Wedding set 10c & $5 in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 61-2 cat £60+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £90. (2 prs)
$70
$100
MALAYA - LABUAN
2740
1881 'EIGHT CENTS' opt QV 12c carmine, wmk crown CC reversed. Superb fresh UN. SG 14x cat £425. (P)
$250
$350
2741
1881 'Eight Cents' opt QV 12c carmine, wmk crown CC. VF fresh UN. SG 15 cat £150. (P)
$90
$120
2742
1881 'Eight Cents' opt QV 12c carmine, wmk crown CC reversed. VF UN. SG 15x cat £150. (P)
$90
$120
2743
1881 'Eight Cents' on QV 12c carmine, type 5 surch, error wmk INVERTED & REVERSED. VFM. SG 15(var), listed as normal stamp but not surcharge stamp SG 9y cat £600, while SG 15w cat £400 for wmk inverted alone should be SG 15y. (P)
$400
$800
2744
1892 'SIX CENTS' opt QV 16c grey. VF UN. SG 50 cat £375. Exp twice. (P)
$200
$300
2745
1892 'SIX CENTS' opt QV 16c grey, error opt INVERTED. Superb U. SG 50a cat £300+ & under-catalogued. (P)
$350
$500
2746
1892 'SIX CENTS' opt QV 16c grey, error opt SIDEWAYS. Superb U. SG 50b cat £300+ & under-catalogued. (P)
$350
$500
2747
1902-03 Crown set 1c-$1 all right marginal with variety 'line through B'. Superb fresh MLH. SG 117-128a/b/c cat £1550+, premium for positional marginal set. Extremely rare matching set. (12) (P)
$1200
$1800
2748
1902 Crown 4c black & carmine, variety 'line through B'. VF fresh M. SG 120c cat £190. (P)
$60
$90
2749
1902 Crown 8c black & vermilion, variety 'line through B'. Superb fresh MLH. SG 121b cat £130. (P)
$90
$130
2750
1902 Crown 12c black & yellow, variety 'line through B'. Superb fresh MLH. SG 123b cat £160. (P)
$110
$150
2751
1902 Crown 18c black & brown, variety 'line through B'. Superb fresh MLH. SG 125a cat £95. (P)
$65
$90
MALAYA - NORTH BORNEO
2752
1886 Arms 1c orange, horiz IMPERF pr. VFU, tiny thin, barred oval pmk, all 4 margins. SG 9a cat £275. (P)
$100
$150
2753
1886 '3 CENTS' opt Arms 4c pink & '5 CENTS' opt Arms 8c green perf 14. F-VF UN. SG 18 & 19 cat £270. (2) (P)
$100
$150
2754
1886 '3 CENTS' opt Arms 4c pink, perf 14. F-VF fresh MLH. SG 18 cat £130. (P)
$70
$100
2755
1886-87 Arms $1 scarlet inscribed British North Borneo, 13 pearls on ea side. M, tiny thins, VF appearance. SG 31 cat £400. (P)
$150
$250
2756
1886 'Ten Cents Revenue' opt Arms 50c violet Postal Fiscal. F-VFU, barred oval pmk. SG F3 cat £250. (P)
$150
$250
2757
1886 'Ten Cents Revenue' opt Arms 50c violet Postal Fiscal. VFU oval barred pmk. SG F3 cat £250. (P)
$150
$250
2758
1888-92 Arms 25c Indigo, inscribed British North Borneo. Postally VFU, red Sandakan cds. SG 45 cat £110. (P)
$80
$120
2759
1888-92 Arms 25c Indigo, inscribed British North Borneo. Postally VFU, blue barred pmk (not CTO). SG 45 cat £110. (P)
$70
$100
2760
1888-92 Arms $1 scarlet, inscribed British North Borneo, 14 pearls at sides. Postally VFU, '13 AU 1890' cds. SG 47 cat £110. (P)
$80
$120
2761
1888-92 Arms $2 dull green, inscribed British North Borneo, 'British' 10½mm long. VF fresh MLH. SG 48 cat £250. (P)
$180
$250
2762
1888-92 Arms $2 blue, inscribed British North Borneo, British 10½mm long, colour trial with horiz line of perfs through centre. VF fresh M. SG 48(p) cat £250 as normal. (P)
$70
$100
2763
1888-92 Arms $2 grey, inscribed British North Borneo, British 10½mm long, colour trial with horiz line of perfs through centre. VF fresh M. SG 48(p) cat £250 as normal. (P)
$70
$100
2764
1889 Arms $5 bright purple, inscribed British North Borneo. Superb MLH, excellent centring. SG 49 cat £375+. (P)
$300
$450
2765
1889 Arms $10 rose-red, inscribed British North Borneo, colour trial with horiz line of perfs through centre. VF fresh MLH. SG 50(p) cat £375 as normal. (P)
$100
$150
2766
1889 Arms $10 grey-green, inscribed British North Borneo, colour trial with horiz line of perfs through centre. VF fresh MLH. SG 50(p) cat £375 as normal. (P)
$100
$150
2767
1889 Arms $10 vermilion, inscribed British North Borneo, colour trial with horiz line of perfs through centre. VF fresh MLH. SG 50(p) cat £375 as normal. (P)
$100
$150
2768
1889 Arms $10 purple, inscribed British North Borneo, colour trial with horiz line of perfs through centre. VF fresh MLH. SG 50(p) cat £375 as normal. (P)
$100
$150
2769
1889 Arms $10 blue, inscribed British North Borneo, colour trial with horiz line of perfs through centre. VF fresh MLH. SG 50(p) cat £375 as normal. (P)
$100
$150
2770
1889 Arms $10 blue, inscribed British North Borneo, colour trial with horiz line of perfs through centre. VF fresh MLH. SG 50(p) cat £375 as normal. (P)
$100
$150
2771
1889 Arms $10 brown, inscribed British North Borneo, left marginal blk of 4, error IMPERF, LL stamp with 'DOLLAPS instead of DOLLARS'. Superb fresh MLH, all 4 large margins. SG 50a+ 50bc cat £5950 for prs while such positional blk should be at least +25% premium so £7400+. Only several examples recorded of this double, error/variety combination & important rarity of North Borneo. RPSL & BPA photo certs. (P)
$5000
$7000
2772
1890 'TWO Cents' opt Arms 25c indigo Superb M, sl tropicalisation, excellent centring. SG 51 cat £85. (P)
$50
$70
2773
1890 'TWO Cents' opt Arms 25c indigo. VF fresh MLH. SG 51 cat £85. (P)
$50
$70
2774
1891-92 Surch selection inc '6 Cents' opt Arms 8c green, inscribed Postage & Revenue, '6 Cents' opt Arms 10c blue, inscribed Postage, '1 Cent' opt 4c rose-pink & '1 Cent' opt 5c slate. VF UN. SG 55, 56, 63 & 64 cat £124. (4).
$60
$90
2775
1891-92 '6 Cents' opt Arms 8c yellow-green inscribed Postage & Revenue, plus 1892 '1 Cent' opt 4c rose-pink & '1 cent' opt 5c slate. VF fresh M/MLH. SG 55, 63 & 64 cat £64. (3).
$45
$65
2776
1891-92 '6 Cents' opt Arms 10c blue, inscribed postage & revenue. F-VF UN. SG 57 cat £200. (P)
$80
$120
2777
1891-92 '6 Cents' opt Arms 10c blue, inscribed Postage & Revenue. VF fresh MLH. SG 57 cat £200. (P)
$150
$250
2778
1891-92 '6 Cents' opt Arms 10c blue inscribed Postage & Revenue blk of 20. VFU, red 'Sandakan 24 AUG 1890' cds. SG 57 cat £520 for singles, plus premium for rare multiple. (P)
$250
$400
2779
1892 '8 Cents' opt Arms 25c indigo. U with 1893 cds, tiny tear but superb appearance. SG 65 cat £190. (P)
$90
$130
2780
1894 Pictorial 1c black & lake colour Trial Proof with 'Waterlow & Sons Ltd Specimen' 35 deg opt & sm security punch, sheetlet of 9. VF fresh UN as made. SG 66(p). Rare. (P)
$350
$500
2781
1894 Pictorial 2c black & bistre colour Trial Proof with 'Waterlow & Sons Ltd Specimen' 25 deg opt & sm security punch, sheetlet of 9. VF fresh UN as made. SG 68(p). Rare. (P)
$350
$500
2782
1894 Pictorial 5c black & dull blue colour Trial Proof with 'Waterlow & Sons Ltd Specimen' 25 deg opt & sm security punch, sheetlet of 9. VF fresh UN as made. SG 72(p). Rare. (P)
$350
$500
2783
1894 Pictorial 6c black & green colour Trial Proof with 'Waterlow & Sons Ltd Specimen' 25 deg opt & sm security punch, sheetlet of 9. VF fresh UN as made. SG 73(p). Rare. (P)
$350
$500
2784
1894 Pictorial 12c black & dull green colour Trial Proof with 'Waterlow & Sons Ltd Specimen' 25 deg opt & sm security punch, sheetlet of 9. VF fresh UN as made. SG 75(p). Rare. (P)
$350
$500
2785
1894 Pictorial 18c black & violet colour Trial Proof with 'Waterlow & Sons Ltd Specimen' 25 deg opt & sm security punch, sheetlet of 9. VF fresh UN as made. SG 78(p). Rare. (P)
$350
$500
2786
1894 Arms $5 bright purple, inscribed 'The State of North Borneo' VF fresh MLH. SG 85 cat £275. (P)
$220
$300
2787
1895 Surch Arms set 4c-40c on $1 red. VFM, sl tropicalised gum. SG 87-91 cat £180. (5). (P)
$100
$150
2788
1895 Arms Surch set 4c on $1-40c on $1. VF fresh M/MLH. SG 87-91 cat £180. (5). (P)
$140
$180
2789
1895 Postage Due opt Pictorial set 2c-24c, plus 2c & 3c shades. F-VF fresh M, cpl disturbed gum etc. SG D1-11 cat £423 & under-catalogued. Rare set. (10) (P)
$250
$400
2790
1895-97 'Postage Due' opt Pictorial 18c black & deep green, error opt INVERTED. VF fresh UN. SG D10a cat £375. (P)
$250
$350
2791
1895-97 'Postage Due' opt Pictorial 18c black & deep green, error opt INVERTED. VFU, tiny UR cnr crease. SG D10a cat £400. Rare. (P)
$170
$250
2792
1895-97 'Postage Due' opt Pictorial 18c black & deep green, opt vertical reading downwards. VFU, tiny surface scuffs. SG D10ca cat £375. Rare. (P)
$170
$275
2793
1897-1901 Crocodile 12c black & dull blue, perf 14½-15. VF fresh M. SG 106b cat £160. (P)
$100
$150
2794
1897 Pictorial 18c black & green, inscribed Postage & Revenue, perf 14½-15. Superb fresh M. SG 110b cat £130. (P)
$100
$150
2795
1897 Arms 24c black & lake, inscribed Postage & Revenue, perf 13½-14. Superb fresh MLH. SG 111 cat £130+. (P)
$100
$150
2796
1897-1902 Pictorial set 1c-24c, plus 3c shade & 5c perf 14½-15. Mostly F-VF M, some tropicalised gum & perfs. SG ex92-111 cat £1266. (16). (P)
$450
$700
2797
1897-1902 Monkey 4c black & grey, imperf Die Proof, wove paper. VF UN as made, thins in margin edges only, 4 large margins. SG 98(p). Extremely rare. (P)
$300
$500
2798
1897-1902 'Postage Due' opt Pic 2c-8c, 3c opt with stop after Postage Due. VF fresh 4M/2UN. SG ex D12-19 & D27 cat £215. (6) (P)
$130
$200
2799
1897-99 'Postage Due' horiz opt Dhow 8c black & brown-purple, perf 14½-15. VF fresh M. SG D19 cat £65. (P)
$50
$70
2800
1899 Large '4 CENTS' opt Pictorial set 5c-$10 basic set with 8½mm spacing on $5 & $10, plus 50c shade. VF M/MLH. SG ex 112-26 & 119a cat £290. (13) (P)
$200
$300
2801
1899 Large '4 CENTS' opt Pic set 5c-$10 basic set with 8½mm spacing on $5 & $10. Mostly F-VF M, sl tropicalised. SG ex 112-126 cat £225. (12). (P)
$90
$120
2802
1899 Large '4 CENTS' opt Arms bright purple, 4½mm spacing. Superb MLH. SG 123 cat £180+. Unusually nice. (P)
$150
$250
2803
1899 Large '4 CENTS' opts Arms $5 bright purple, 4½mm spacing. VF MLH. SG 123 cat £180. (P)
$120
$180
2804
1899 Large '4 CENTS' opt Arms $10 brown, 4½mm spacing. VF fresh M. SG 124 cat £130+. Unusually nice. (P)
$100
$150
2805
1901-05 British Protectorate opt Pictorial 1c-$1,, plus $1 red opt. VF fresh M/MLH. SG 127-42 cat £452. Scarce set. (16) (P)
$350
$500
2806
1901-05 'British Protectorate' opt Pheasant 5c black & orange, perf 13½-14. Superb fresh M. SG 131 cat £70. (P)
$50
$70
2807
1901-05 'British Protectorate' red opt Bear 10c brown & slate-lilac, perf 13½-14, variety 'no stop after Protectorate'. VF fresh MLH. SG 134c cat £325. BPA photo cert. (P)
$220
$300
2808
1901-05 'British Protectorate' opt Arms 25c indigo, bottom marginal vert strip of 3, error IMPERF between bottom stamp & margin. Superb fresh M/MUH, error stamp MUH. SG 139(var). Very rare as probably only 1 row existed. (P)
$200
$400
2809
1901-05 British Protectorate opt Arms $10 brown. VF fresh MLH. SG 145 cat £750. Rare stamp. Exp Holcombe. (P)
$600
$900
2810
1901-02 'Postage Due' opt Pheasant 5c black & orange perf 14½-15 with stop after 'Due'. F-VF fresh MLH. SG D28a cat £110. (P)
$80
$120
2811
1902-12 'Postage Due' opt 'British Protectorate' Pic 1c, 3c, 4c, 5c & 24c. VF fresh M. SG D31, D33, D40, D41, D49 cat £118 (5) (P)
$70
$100
2812
1902-12 'Postage Due' opt 'British Protectorate' Stag 2c black & green, perf 13½-14. VF fresh MUH. SG D38 cat £40 for M, should be at least double, £80 MUH. (P)
$65
$90
2813
1902-12 'Postage Due' opt 'British Protectorate' Arms 6c black & bistre-brown, perf 13½-14. Superb fresh MUH. SG D42 cat £32 for M, should be at least double, £64 MUH. (P)
$50
$80
2814
1902-12 'Postage Due' opt 'British Protectorate' Dhow 8c black & brown. VF MUH, sl gum aging but fresh appearance. SG D43 cat £40 for M, should be at least double, £80 MUH.
$40
$60
2815
1902-12 'Postage Due' opt 'British Protectorate' Bear 10c brown & slate-blue. Superb fresh MUH. SG D45 cat £110 for M, should be at least double, £220 MUH. (P)
$180
$275
2816
1902-12 'Postage Due' opt 'British Protectorate' crocodile 12c black & dull blue. Superb fresh MUH. SG D46 cat £55 for M, should be at least double, £110 MUH. (P)
$90
$130
2817
1902-12 'Postage Due' opt 'British Protectorate' Train 16c green & chestnut. Superb MUH. SG D47 cat £110 for M, should be at least double, £220 MUH. (P)
$180
$275
2818
1902-12 'Postage Due' opt 'British Protectorate' Mt Kinabalu 18c black & green. Superb fresh MUH. SG D48 cat £23 for M, should be at least double, £46 MUH.
$35
$50
2819
1904-05 '4 Cents' opt Pictorial set 5c-$10. Mostly F-VF M, sl tropicalised. SG 146-157 cat £200. (12). (P)
$70
$100
2820
1904-05 '4 Cents' opt Pictorial set 5c-$10. VF fresh M/MLH. SG 146-157 cat £200. (12). (P)
$150
$250
2821
1909-23 Pictorial set 1c-24c, perf 13½-14, plus 1c, 3c, 5c, 6c, 10c (2) & 12c shades. Also 1909 Surch 20 on 18c & 1923 surch THREE CENTS on 4c. VF fresh M/MLH. SG 158-176, 177 & 276 cat £669. (P)
$500
$700
2822
1909-23 Tapir 1c black & blue, imperf Proof opt 'Waterlow & Sons Ltd Specimen' diag, mounted on paper with S.T.723 number above stamp. VF UN as made, 4 margins. SG 158(p). Very rare. (P)
$100
$200
2823
1909-23 Pictorial 1c black & blue colour Trial Proof with 'Waterlow & Sons Ltd Specimen' 25 deg opt & sm security punch, sheetlet of 9. VF fresh UN as made. SG 158(p). Rare. (P)
$350
$500
2824
1909-23 Pictorial 8c black & green colour Trial Proof with 'Waterlow & Sons Ltd Specimen' 25 degree opt & sm security punch, sheetlet of 9. VF fresh UN as made. SG 169(p). Rare (P)
$350
$500
2825
1909-23 Pictorial 10c black & olive colour Trial Proof with 'Waterlow & Sons Ltd Specimen' 25 deg opt & sm security punch, sheetlet of 9. VF fresh UN as made. SG 170(p). Rare. (P)
$350
$500
2826
1909-23 Pictorial 16c black & blue colour Trial Proof with 'Waterlow & Sons Ltd Specimen' 25 degree opt & sm security punch, sheetlet of 9. VF fresh UN as made. SG 174(p). Rare. (P)
$300
$500
2827
1909-23 Pictorial 18c black & blue colour Trial Proof with 'Waterlow & Sons Ltd Specimen' 25 deg opt & sm security punch, sheetlet of 9. VF fresh UN as made. SG 175(p). Rare. (P)
$350
$500
2828
1916 Surch Pictorial set 2c/3c-10c/12c VF fresh MUH. SG 186-188 cat £110 for M, should be at least double, £220 MUH. (3). (P)
$200
$300
2829
1916 Surch set 2c/3c - 10c/12c right marginal blks of 4, LR stamp in ea error 'inverted S'. VF fresh MUH. SG 186/a - 88/a cat £730 for M singles, should be at least double, £1460 MUH, plus premium for blks. (3 blks of 4) (P)
$900
$1300
2830
1916 Red Cross vermilion opt Pictorial 1c-24c. Superb fresh MLH. SG 189-201 cat £752. Scarce so nice. (12). (P)
$550
$750
2831
1916 Red Cross vermilion opt Pictorial 1c, 2c & 4c. Superb fresh MUH. SG 189, 191, 192 cat £44 for M, should be at least double, £88 MUH. (3) (P)
$70
$100
2832
1916 Red Cross vermilion opt Elephant 5c black & yellow-brown, perf 13½-14. Superb fresh MUH. SG 193 cat £60 for M, should be at least double, £120 MUH. (P)
$100
$150
2833
1916 Red Cross vermilion opt Rhinoceros 6c black & apple-green, perf 13½-14. Superb fresh MUH, left marginal. SG 194 cat £75 for M, should be at least double, £150 MUH. (P)
$120
$180
2834
1916 Red Cross vermilion opt Pictorial 8c black & lake. VF Fresh MUH. SG 195 cat £26 for M, should be at least double, £52 MUH.
$40
$60
2835
1916 Red Cross vermilion opt Wild Boar 10c black & blue. Superb fresh MUH. SG 196 cat £65 for M, should be at least double, £130 MUH. (P)
$110
$160
2836
1916 Red Cross vermilion opt Cockatoo 12c black & deep blue. VF fresh MLH. SG 197 cat £110. (P)
$80
$110
2837
1916 Red Cross vermilion opt Hornbill 16c black & brown-lake. VF fresh MLH. SG 198 cat £120. (P)
$80
$120
2838
1916 Red Cross vermilion opt Banteng 20c/18c black & blue-green. VF fresh M. SG 199 cat £70. (P)
$50
$70
2839
1916 Red Cross vermilion opt Cassowary 24c black & dull mauve with major opt shift cross over value inscription tablet. Superb fresh MLH. SG 200(var) cat £150+, plus premium for opt shift. (P)
$130
$200
2840
1916 Red Cross carmine opt Pictorial set 1c-25c. VF fresh MLH in unusually nice quality. SG 202-13 cat £1100. Only about 500 sets printed & certificate can be obtained on request. (13) (P)
$900
$1200
2841
1916 Red Cross carmine opt Pictorial 1c, 2c & 3c. VF fresh MLH. SG 202-4 cat £118. (3) (P)
$70
$100
2842
1916 Red Cross carmine opt Pictorial 1c black & brown & 2c black & green. VF fresh MLH. SG 202-3 cat £58. (2)
$35
$50
2843
1916 Red Cross carmine opt Pictorial set 1c-25c. Mostly VFU. SG 202-213 cat £1300. Rare set as only about 500 sets printed. RPSL photo cert of blk of 4 the 25c came from. (12). (P)
$700
$1000
2844
1916 Red Cross carmine opt Pictorial 3c black & lake. Superb fresh MUH. SG 204 cat £60 for M, should be at least double, £120 (P)
$90
$120
2845
1916 Red Cross carmine opt Pictorial 4c black & scarlet, perf 13½-14. VF fresh M, sl disturbed gum. SG 204a cat £850. Very rare as probably only 1 sheet printed & certificate can be obtained on request. (P)
$800
$1200
2846
1916 Red Cross carmine opt Pictorial 4c black & scarlet, perf 14½-15. VF fresh MUH, gum rather dull from interleaving. SG 204ab listed but unpriced. Major rarity with only several recorded & certificate can be obtained on request. (P)
$1800
$2800
2847
1916 Red Cross carmine opt Elephant 5c black & yellow-brown. VF fresh M. SG 205 cat £70. (P)
$50
$70
2848
1916 Red Cross carmine opt Pictorial 8c black & lake. VF fresh MLH. SG 207 cat £29.
$20
$30
2849
1916 Red Cross carmine opt Wild Boar 10c black & blue. Superb fresh MUH, bottom marginal. SG 208 cat £70 for M, should be at least double, £140 MUH. (P)
$120
$180
2850
1916 Red Cross carmine opt Cockatoo 12c black & deep blue. VF fresh M. SG 209 cat £110. (P)
$80
$110
2851
1916 Red Cross carmine opt Hornbill 16c black & brown-lake. VF fresh M. SG 210 cat £110. (P)
$80
$110
2852
1916 Red Cross carmine opt Cassowary 24c black & dull mauve. VF fresh MLH. SG 212 cat £130. Exp. (P)
$100
$130
2853
1916 Red Cross carmine opt Cassowary 24c black & dull mauve. VF fresh MUH. SG 212 cat £130 for M, should be at least double, £260 MUH. (P)
$200
$300
2854
1916 Red Cross carmine opt Arms 25c black & green, perf 13½-14. Superb fresh MLH. SG 213 cat £950. Only 900 total printed of both colours & perfs, with only small fraction of SG 213.Certificate can be obtained on request. (P)
$800
$1200
2855
1916 Red Cross carmine opt Arms 25c black & green, perf 14½-15. VF fresh MLH. SG 213a cat £450 & under-catalogued. rare, only about 500 printed. Exp Brun. (P)
$375
$500
2856
1918 'Red Cross Two Cents' opt Pic set 1c-$10. F-VF M, some lower paper adhesion from pg, gum sl tropicalised. SG 214-234 cat £1200. Key set. (17). (P)
$700
$1000
2857
1918 Red Cross opt 'FOUR CENTS' Pic set 1c-$10, 50c is scarce perf 14½-15. F-VF M, sl tropicalised gum, some paper adhesion on some. SG 235-52 cat £850. (17). (P)
$500
$700
2858
1918-30 'Postage Due' opt Pictorial 2c-10c & 16c, perf 13½-14, plus 6c shade. VF fresh M/MLH. SG ex D52-63 & D65 cat £133. (9) (P)
$80
$120
2859
1918-30 'Postage Due' opt Elephant 5c black & yellow-brown, opt in centre. VF MUH. SG D58 cat £50 for M, should be at least double, £100 MUH. (P)
$80
$120
2860
1918-30 'Postage Due' opt Bird 12c black & deep blue. VF MUH. SG D64 cat £80 for M, should be at least double, £160 MUH. (P)
$130
$200
2861
1922 Malaya-Borneo Exhib opt 1c-24c, (ex 3c & 4c), plus 5c, 6c & 10c shade. VF MLH/MUH. SG ex 253-270 cat £300+, plus premium for the MUH. (14) (P)
$200
$300
2862
1922 Malaya-Borneo opt Pic set 1c-50c, the 1c scarcer perf 14½-15 (SG 253f). VFM, sl tropicalised gum. SG 253-275 cat £250. (14) (P)
$120
$180
2863
1922 Malaya-Borneo Exhib opt 3c-50c, (ex 10c), opt SPECIMEN diag pmks, h/s COLONIAS in violet, ex Portuguese Colonial PO Archives. VF UN/MUH, dull gum from interleaving. SG ex 256-275s(var) cat £475 as normal specimen set, plus premium for the rare COLONIAS opts. (P)
$300
$500
2864
1922 Malaya-Borneo opt Rhinoceros 6c black & apple-green, variety stop after 'Exhibition' VF MUH. SG 260a cat £65 for M, should be at least double, £130 MUH. (P)
$70
$100
2865
1922 Malaya-Borneo opt Buffalo 8c, black & dull rose variety 'stop after exhibition'. VFM, tropicalised gum. SG 261a cat £100.
$40
$60
2866
1922 Malaya-Borneo opt Buffalo 8c black & dull rose, variety stop after 'Exhibition' VF fresh MUH. SG 261a cat £100 for M, should be at least double, £200 MUH. (P)
$110
$160
2867
1922 Malaya-Borneo opt Boar 10c, black & turquoise-blue, perf 14 variety 'stop after exhibition'. VFM, tropicalised gum. SG 263a cat £130. 
$50
$70
2868
1922 Malaya-Borneo opt Boar 10c black & turquoise-blue, variety stop after 'Exhibition' VF fresh MUH. SG 263a cat £130 for M, should be at least double, £260 MUH. (P)
$150
$250
2869
1922 Malaya-Borneo opt Boar 10c black & greenish-blue, variety stop after 'Exhibition' VF fresh MUH. SG 264a cat £150 for M, should be at least double, £300 MUH. (P)
$170
$275
2870
1922 Malaya-Borneo opt Bird 12c, black & deep blue, horiz pr, right stamp variety 'stop after exhibition'. VFM, tropicalised gum. SG 265/265a cat £108, plus premium for pr.
$45
$60
2871
1922 Malaya-Borneo opt Cockatoo 12c black & deep blue, variety stop after 'Exhibition' VF fresh MUH. SG 265a cat 95 for M, should be at least double, £190 MUH. (P)
$110
$150
2872
1922 Malaya-Borneo opt Hornbill 16c black & brown-lake, variety stop after 'Exhibition' VF fresh MUH. SG 267a cat £140 for M, should be at least double, £280 MUH. (P)
$150
$250
2873
1922 Malaya-Borneo blue opt 20c/18c black & blue-green, variety 'stop after Exhibition'. VF MLH. SG 268a cat £225. (P)
$140
$220
2874
1922 Malaya-Borneo red opt 20c/18c black & blue-green, variety 'stop after Exhibition'. Superb MUH. SG 269a cat £375 for M, should be at least double, £750 MUH. (P)
$450
$700
2875
1922 Malaya-Borneo opt Bird 24c, black & mauve, variety 'stop after exhibition'. VFM, tropicalised gum. SG 270a cat £250. (P)
$100
$150
2876
1922 Malaya-Borneo opt Bird 24c black & mauve, horiz pr, right   stamp variety 'stop after Exhibition'. VF MUH. SG 270/270a cat £305 for M, should be at least double, £610 MUH, plus premium for se-tenant pr. (P)
$350
$500
2877
1922 Malaya-Borneo opt Bird 24c, black & lilac variety 'stop after exhibition'. VFM, tropicalised gum. SG 271a cat £250. (P)
$100
$150
2878
1930 'Postage Due' opt Pictorial set 8c & 16c, plus 16c opt SG type D3, perf 13½-14. VF MLH. SG D74-75 & D75a cat £44. (3)
$30
$45
2879
1930-38 'Postage Due' opt Pictorial set 2c-16c, opt SG type D3, mostly perf 12½ ex 16c perf 13½-14. VF fresh M/MUH. SG D75a-83 cat £237. (9) (P)
$150
$250
2880
1939 Pictorial set 1c-$10, plus 12c shade. VF fresh MUH. SG 303-317 cat £1470. Popular set & rare in MUH condition. (P)
$1200
$1800
2881
1939 Pictorial 1c-$5 (ex 25c & 50c), IMPERF PROOF prs or blks, all stamps with Security Punch. F-VF MUH, some adhesions from archive interleaving. SG ex 303-317(p) cat £3682 as normals. (9 blks of 4 & 4 prs) (P)
$600
$1000
2882
1939 Pictorial set 1c-$5, perf SPECIMEN diag. VF MLH, some tropical spots on gum. SG 303s-317s cat £650 (normal £1400) & under-catalogued. (15) (P)
$350
$500
2883
1941-47 issues inc 1941 WAR TAX opt set 1c & 2c, 1945 BMA opt Pictorial set 1c-$5, 1947 Royal Cypher opt Pictorial set 1c-$5, plus 4c vert pr perf SPECIMEN diag. VF M/MLH. SG 318-49 & 338s cat £360. (34). (P)
$120
$180
2884
1947 Royal Cypher opt set 1c-$5. VF fresh MUH. SG 335-349 cat £95. (15). (P)
$90
$120
2885
1948 KGVI Silver Wedding set 8c & $10 in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 350-51 cat £70+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £105. (2 prs)
$80
$120
2886
1948 KGVI Silver Wedding set 8c & $10 FDC, tied by 'Sandakan 1 NO 48' cds. VF. SG 350-51 cat £40 as loose stamps alone, plus premium for FDC. (P)
$90
$150
2887
1950-52 KGVI Pictorial basic set 1c-$10. VF MUH, sl tropicalised gum, but all fresh appearance. SG 356-70 cat £120. (15). (P)
$70
$100
2888
1950-52 KGVI Pictorial set 1c-$10 inc both 50c. Superb U. SG 356-370 cat £150. (16) (P)
$110
$150
2889
North Borneo: 1886-1961 collection in binder inc 1886-87 Arms to 25c, inscribed postage. 1890 surch TWO CENTS on 25c. 1891-92 surch 6c on 8c & 10c. 1894 Pictorial set to 24c M/UN. 1894 Arms $2 with cds pmk. 1895 Arms $1 surch to 40c. 189-1901 Pictorials to 24c. 1899 large 4 Cents opt to $10. 1901 British Protectorate opt to $5. 1904-05 Small 4 Cents opt to $5. 1909-11 Pictorial to $2. 1916 Surch Specimen set. 1916 Red Cross opt to 24c. 1931 50th Anniv to 25c. 1939 Pictorial to $2. 1945 BMA opt set to $5 M & U. 1947 Royal Cypher opt set to $5. 1948 Silver Wedding set, 1950-52 KGVI Pic set to $10. 1954-59 & 1961 sets to $10. .Mostly F-VF M/MUH/U. SG cat £3600 = A$6400+. (565) (P)
$800
$1200
2890
Malaya-Borneo: 1894-1974 Used collection inc 1902 Labuan Crowns (9) to 25c CTO, North Borneo 1939 Pics to 50c & War Tax opts (SG cat £120), 1945 BMA opt set to $5 (£130), 1947 opt Pics to $2, 1948 Wedding & UPU sets, 1950 Pic set (only one 50c, £150), 1954-59 Pic set inc $10 strip of 3, & 1961 Pic set (£240), then Sarawak 1950 Pic set M (£120) & Used, 1955-59 set U & Brunei 1974 Sultan set M. Mostly F-VF U, 2 sets noted M. SG cat £950. Nice lot. (183) (P)
$250
$350
2891
1893 Use of Arms 1c orange Postcard uprated 2c brown Arms tied by 'Sandakan 12 NOV 1893' red-brown cds. To Germany with 'Erfurt 17 12 93' arrival cds. H & G, Tan P1 cat R120, plus SG 38 cat £28 for loose stamps alone & SG specifies valuation of 'from x100' cover making it £2800+. Correctly franked at 3c foreign postcard rate & significant rarity. (P)
$1500
$2500
2892
1895? Use of Numeral 4c/8c green Postcard with 'Kudat 18 FE 95'? cds. To Holland with 'Amsterdam' arrival cds. H&G 12, Tan P10 cat R250. (P)
$80
$120
2893
1909 Use of Arms 3c+3c blue double, reply Postcard uprated Protectorate opt 1c tied by 'Sandakan ? 1909' cds, same cds on reply half, message dated 'Sandakan 25th June 1909'. To Austria with 'Salzburg 24 VIII 09' arrival cds. H&G 11, Tan P9 cat R310, plus SG 127. (P)
$80
$120
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2894
North Borneo hingeless printed album by Palo Albums: 1886-1961 pages illustrated in colour with mounts, covering all regular issues, postal fiscals, Postage Dues, Japanese Occup etc in SG order, plus some blank pages for adding specalist items, in premium binder. Used, as new condition. Retail US$245+. Definitely the best possible album for housing a nice North Borneo collection. (P)
$300
$400
MALAYA - SARAWAK
2895
1869 Brooke 3c brown on yellow (right pane pos.63). Superb fresh M. SG 1 cat £55++ for UN, SG states that stamps with gum are worth considerably more. (P)
$80
$120
2896
1869 Brooke 3c brown/yellow. VFU, barred diamond pmk. SG 1 cat £225. Rare genuine used. (P)
$150
$250
2897
1871-75 Brooke specialist used selection inc 1871 3c brown/yellow (6) inc 3 plated varieties. 1875 set inc 2c, 4c (3), 6c (2), 8c (4) & 12c (3). VFU, useful pmks with various barred & cds types inc in violet. SG 2-7 cat £120+, plus premium for scarcer pmks. (21) (P)
$80
$150
2898
1881 Piece franked 1871 Brooke 3c & Straits 1881 QV 10c/12c blue, tied by 'Sarawak 29 JAN 81' duplex pmk. VFU. SG 2, & Straits SG 45. Rare combination use as Sarawak not a UPU member, so needed Straits stamps for overseas destinations. (P)
$120
$180
2899
1895 Brooke 2c red, imperf DIE PROOF in issued colour (78x 100mm). Superb fresh M. SG 28(p). Extremely rare (P)
$600
$1000
2900
1895 Brooke 2c green IMPERF proof blk of 4. VF UN as made, all 4 margins, SG 28(p). (P)
$100
$150
2901
1895 Brooke 2c green (colour of issued 8c) horiz strip of 7, error IMPERF vert between stamps, with 2nd & 7th stamps opt '4 Pence' in red & 3rd stamp opt '6 Pence' in red. Produced by Perkins Bacon from Proof sheets & used for paper trials for a Rhodesian issue. VF fresh MUH. SG 28(var). Spectacular specialist item. (P)
$500
$1000
2902
1895 Brooke 2c violet (colour of issued 6c) opt '2 Pence' in red. Produced by Perkins Bacon from Proof sheets & used for paper trials for a Rhodesian issue. VF UN. SG 28(var). Rare specialist item (P)
$150
$300
2903
1895 Brooke 2c black (colour of issued 4c) opt '4 Pence' in blue. Produced by Perkins Bacon from Proof sheets & used for paper trials for a Rhodesian issue. VF UN. SG 28(var). Rare specialist item (P)
$150
$300
2904
1895 Brooke 2c violet (colour of issued 6c) opt '6 Pence' in red, imperf. Produced by Perkins Bacon from waste sheets & used for paper trials for a Rhodesian issue. Fresh UN, tiny thin, 4 margins & superb appearance. SG 28(var). Rare specialist item. (P)
$100
$200
2905
1895 Brooke set 2c-8c, with vert SPECIMEN h/s opts (thin seriffed type described by Samuel as of uncertain origin). VF fresh M, 2c & 6c thins. SG 25-31(s) cat £95 for normals, while specimens are unlisted & extremely rare. (4) (P)
$400
$700
2906
1895 Brooke 6c black, right marginal horiz pr, imperf Proof, wove paper. VF UN as made, 4 margins. SG 30(p). (P)
$60
$100
2907
1895 Brooke 8c green, imperf DIE PROOF in issued colour on      card (64x77mm). Superb UN as made. SG 31(p). Extremely rare.    (P)
$600
$1000
2908
1895 Brooke 8c red, imperf DIE PROOF in unissued colour -instead of green (54x80mm). Superb fresh UN as made. SG 31(p). Extremely rare. (P)
$600
$1000
2909
1895 Brooke 1c green, imperf DIE PROOF of unissued value, no      wmk, wove paper. VF UN as made, 4 margins, sl stain at right. Very rare. (P)
$200
$400
2910
1896 Piece franked 1895 Brooke 2c perf 12½ tied by 'Sarawak 3 NOV 96' & Straits 1894 QV 8c blue tied by 'Singapore NO 9 96' cds. F-VF U. SG 28c, Straits SG 101. Rare combination use as Sarawak was not a UPU member until 1897 so needed Straits stamps for overseas destinations. (P)
$80
$120
2911
1899 Brooke surch set& 2c/3c, 4c/8c & 2c/12c, all h/s 'ULTRAMAR' in blue, from UPU distribution applied by Portuguese Postal Authorities. VF UN. SG 32(s), 33(s) & 35(s). Very rare. (3). (P)
$200
$400
2912
1899-1908 Brooke 1c blue & red, with diag SPECIMEN opt type SAR2, error opt DOUBLE. VF M. SG 36(s/var). Extremely rare specimen error & certificate can be obtained on request. (P)
$400
$700
2913
1918 Brooke set 1c-$1, opt SPECIMEN, no wmk. VF fresh M. SG 50s-61s cat £400. (12) (P)
$325
$425
2914
1928-29 Brooke set 1c-$1, opt or perf (5c) SPECIMEN, wmk Mult Rosettes. VF fresh MLH. SG 76-90s cat £425. (15) (P)
$350
$450
2915
1932 Brooke set 1c-$1, perf SPECIMEN. F-VF fresh M/MLH. SG 91-105s cat £425. (15). (P)
$350
$450
2916
1932 Brooke set 1c-$1 all in blks of 4. F-VF U. SG 91-105 cat £640+ as singles, plus premium for very rare blks. (15 blks) (P)
$400
$700
2917
1934-41 Brooke set 1c-$10, perf SPECIMEN. VF fresh M/MLH. SG 106-25s cat £850. Rare genuine set. (26). (P)
$700
$1000
2918
1945-52 KGVI Used inc 1945 BMA opt to $3, 1946 Centenary set to $1, 1947 Royal Cypher opt set to $5, 1948 Silver Wedding, 1949 UPU, 1950 Pictorial Def set to $5 & 1952 Map 10c. All diff. VFU. SG cat £348. (56)
$180
$250
2919
1946 Centenary set 8c-$1, perf SPECIMEN, vert prs. VF fresh MUH. SG 146-9s cat £450, plus premium for rare multiples (4 prs) (P)
$400
$600
2920
1946 Centenery set 8c-$1, perf SPECIMEN. VF fresh MLH. SG 146-9s cat £225. Scarce genuine. (4) (P)
$130
$200
2921
1946 Centenary set 8c-$1, vert IMPERF prs. Superb fresh MUH, all 4 margins. SG 146-49 footnote cat £300. (4 prs) (P)
$250
$350
2922
1947 Brooke opt monogram set 1c-$5 perf SPECIMEN. F-VF fresh M/MLH. SG 150-64s cat £400. (15). (P)
$275
$400
2923
1947 Monogram opt Brooke set 1c-$1 perf SPECIMEN. Superb fresh MUH. SG 150-64s cat £400+. Rare genuine MUH set. Murray Payne photo cert. (15) (P)
$450
$650
2924
1948 KGVI Silver Wedding set 8c & $5 in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 165-6 cat £95+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £140. (2 prs)
$110
$150
2925
1900 Registered cover franked Brooke 2c (3) & 8c blk of 4 tied by 'Sarawak 27 MAR 1900' CDS. To USA with b/s of New York & Minneapolis. SG 37 & 40. Attractive & rare usage. (P)
$400
$700
2926
1907 Registered cover franked Brooke 25c, 50c & $1 tied by 'Kuching 23 DEC 1907' cds. To Germany with arrival b/s. SG 45-7a £187 as loose stamps, & 'from x8' on cover. Attractive & rare. (P)
$500
$800
2927
1910 Registered cover franked Brooke 1c-8c tied by 'Kuching 11 APL 1910' cds. To USA via Europe & redirected with b/s of London, Marseilles, Florence, New York, Chicago & Winona Minn. SG 36-40. Attractive. (P)
$100
$150
2928
1919 Cover franked Brooke 3c pr & 4c, tied by 'Kuching 15 SEP 1919' cds. To USA, b/s Hong Kong & Boston. SG 52-3 cat £10 & 'from x6' on cover.
$70
$120
2929
1920 Cover franked Brooke 4c carmine tied by 'Kuching 17 MAR 1920' cds. To Canada with b/s of Hong Kong & Macleod arrival cds & readdressed. SG 53 cat £4 & 'from x6' on cover.
$70
$120
2930
1922 Stampless Official cover endorsed 'On Postal Service' with 'Kuching 11 SEP 1922' cds. To London.
$70
$120
2931
1923 Cover franked Brooke 1c & 5c tied by 'Kuching 31 DEC 1923' cds. To Southern Rhodesia, Singapore transit b/s. SG 50 & 66 cat £6 & 'from x6' on cover. Rare destination.
$70
$120
MALAYA - BORNEO - JAPAN OCCUP
2932
North Borneo: 1944-45 1-line opt Japan Pictorials 1s-15s & 1Y. Superb fresh MUH. SG J35-43 & 48 cat £213+. (10) (P)
$130
$200
2933
North Borneo: 1944 3-line opt Pictorial set 1c-$1. VF MUH, sl gum tropicalisation. SG J20-32 cat £325 & under-catalogued. Very scarce MUH set. (13) (P)
$250
$400
2934
North Borneo: 1945 Censored cover franked 3-line opt 50c brown & violet, tied by 'Miri/North Borneo 20 2 2505' Japanese cds, with cachet & 'chop' at left. SG J31 cat 130 as loose stamp & 'from x25' on cover. Superb & rare cover. (P)
$250
$400
MALAYSIA - STATES
2935
Kedah: 1965 Orchid 10c error 'red omitted'. VF fresh MUH. SG 119b cat £800. Rare. (P)
$500
$700
MALDIVE ISLANDS
2936
1950-52 Palm & Dhow set 5L-1R. Superb U. SG 21-29 cat £65
$50
$70
MALTA
2937
1863 QV ½d yellow-buff, wmk Crown CC, perf 14 x 12½. VF fresh M, part gum. SG 16 cat £200. (P)
$100
$150
2938
1899-1901 Pictorial set ¼d to 10/-, wmk Crown CA or CC (2/6 & 10/-), plus ¼d wmk crown to left of CA & shade. VFU. SG 31-35 cat £104. (7) (P)
$70
$100
2939
1904-14 KEVII Pictorial set ¼d to 5/-, wmk mult crown, plus ¼d shade & crown to left, ½d shade & 5d green shade. VFU. SG 45-63 cat £128. (21) (P)
$80
$110
2941
1925 Type-set Postage Due set ½d-1/6 tete-beche prs. Mostly VF fresh MLH. SG D1a-10a cat £200. (10 prs) (P)
$150
$250
2942
1935 KGV Silver Jubilee set ½d to 1/- all cnr marginal blks of 4. VFU, all on piece with 'Valetta MY 6 35' FDI. SG 210-13 cat £180++ as singles, plus premium for FDI. (4 blks). (P)
$100
$180
2943
1937-53 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding, 1938-43 Pictorial Def set to 10/-, 1948-53 Self Government opt set to 10/-, 1950 Princess Visit set & 1951 Scapular set. All diff. VFU. SG cat £141. (59)
$80
$120
2944
1948 KGVI Silver Wedding set 1d & £1 in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 249-50 cat £76+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £114. (2 prs)
$80
$120
2945
1948 KGVI Silver Wedding set 1d & £1 on cover, Registered Express Airmail, tied by 'Valletta JA 31 49' cds. VF. SG 249-50 cat £48 as loose stamps alone. (P)
$100
$200
MAURITIUS
2946
1859 QV Dardenne 2d pale blue. VFU appearance, small thin, 4 margins. SG 44 cat £850. (P)
$180
$250
2947
1877 'One Shilling' opt QV 5/- bright mauve. F-VF M. SG 82 cat £350. (P)
$180
$300
2948
1937-50 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding, 1938-49 Def 5R, plus listed shades, perfs & papers, 1947 Stamp Centenary set, 1950 Pictorial Def set to 10R. All diff. VFU. SG cat £278. (51)
$180
$250
2949
1937 Coronation set 5c-20c, perf SPECIMEN. VF fresh M. SG 249-51s cat £110. Scace genuine set. (3). (P)
$70
$100
2950
1946 Victory set 5c-20c, perf SPECIMEN. VF fresh M. SG 264-5s cat £95. Scace genuine set. (2). (P)
$60
$90
2951
1948 Stamp Centenary set 5c-1R, perf SPECIMEN. VF fresh M. SG 266-9s cat £180. Scace genuine set. (4) (P)
$120
$160
2952
1948 KGVI Silver Wedding set 5c & 10R in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 207-71 cat £34+ as singles & plate no/imprint prs +50% so £51. (2 prs)
$40
$60
2953
1859-1975 used collection on leaves. Good selection of classics inc 1859 2d Darnenne (2), 1858-62 4d green, 6d vermilion, 9d magenta, 1859-61 6d blue (2), 1/- vermilion, 6d dull purple-slate, 1/- yellow-green, 1862 perf Britannia 6d, 1/-. Other QV 1860 no wmk to 1/-, 1863 wmk CC to 5/- (2) shades, 1879 wmk CC to 2R50, 1883 16c/17c SG112 (2), 1877 1S/5S, 1883-94 to 50c with extra 50c variety inverted wmk, 1891 Surcharge inc 'Two Cents' on 4c inverted surch, 1891 2c/4c pr U on piece both variety double opt, 1891 2c on 38c on 9d with double opt (one inverted), 1902 12c on 36c Jubilee inverted opt, 1907 1R, 1913-22 to 2R, 5R, 10R, 1938-49 Def set also 3c with variety 'sliced 5', 1948 RSW FU, 1950 Defs set, 1953 Defs & 1969 Fish sets. A strong collection, largely F-VF U cat £7300 = A$14,000. (330)
$900
$1500
2954
1858-1970 Strong M/MLH collection on leaves with 1858 (6d) vermilion UN, 1878 Surch 17c/4d, 38c/9d, 50c/1s, 1879 wmk CC 4c, 8c, 1883 wmk CA 4c & 50c, 1887 2c/13c slate, 1891 Surch Two Cents/4c with variety 'double opt, one inverted', 2c/17c blk of 4 2MLH/2MUH SG 119 (cat £560), 1900 Arms set to 5R. 1902 Postage & Revenue set to 10R, 1904-7 to 1R, 1910 Defs set, 1913-22 KGV to R2.50, plus 5R (2) & 10R Die I (3) on blue-green, olive, & emerald backs. 1921-34 KGV to 10R, plus additional 10R Die II & others. 1937 20c Coronation (2) both with variety 'line by sceptre', 1938-49 KGVI to 10R with extras 2R50, 5R ordinary paper & perf 15x14 10c, 12c, 1950 & 1953 Pics to 10R, plus 1950 Defs 2c, 5c, 10c, 12c on Harrison & Sons sunken presentation card. Also back of book inc Express 1903 SG E1, E2 & E6. Mostly VF cat £8600+ = A$17,000. Well worth inspection. (380+). (P)
$2400
$3000
MONTSERRAT
2955
1937-51 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding, 1938-48 Plymouth set to £1, plus perfs & shades, & 1951 Pictorial Def set to $4.80. All diff. VFU. SG cat £200. (48)
$130
$200
2956
1948 KGVI Silver Wedding set 2½d & 5/- FDC pictorial, tied by 'Salem JA 3 49' cds. VF. SG 115-16 cat £16 as loose stamps alone, plus premium for FDC.
$50
$100
MONTENEGRO
2957
Collection 1874-1916 Mint with Prince wide range of printings, colours, shades, perfs etc with up to 7 mostly diff types for ea value/colour (SG cat £290, plus 1898 new colours set imperf (cost $400+) 1893 Printing Anniv opts (16), inc 2n yellow opt inverted (SG 62 cat £75), 1896 Monastery sets of both perfs (£165), 1902 set, plus 5h imperf single & pr, & 1h horiz strip of 3 imperf at top, between & at right, 1905 opts set inc range of opt types with up to 7 of some values, 1907 set, 1910 Pic set, plus 1p pate number top marginal double strip of 20 IMPERF (Mi cat €300 as singles & 1913 set. Also all the Postage Dues & AR issues inc diff perfs inc 1902 Dues 5h, 25h (2) & 50h pr & AR all imperf, Printing & Constitution opts, 1907 Dues imperf (5), plus Austrian Military Post (4, cat £97), plus blue proof opt 15h, KuK opt Revenues (12 diff), 1916 Govt in Exile Return Letter Stamp on blue & red MUH expertised (£100), the unissued set with Dues & AR stamps. Also the 1943 Italian Occup Airmail set (£50). Finally a range of blks of 4, strips etc inc lots of Constitution opts (100). Mostly F-VF M/MUH. SG cat £1050, plus all the imperfs, revenues, unissued etc easily another est £2000+ so total est A$5500+. Excellent collection, 2 better items have Dr Velickovic AIEP photo certs. (500). (P)
$500
$1000
2958
Collection 1874-1913 Used with 1st issue (108) inc range of printings, shades, perfs etc (SG cat £300+), 1893 Printing Anniv opt (54) inc varieties inc 2n yellow double opt SG 62a (£75), & with '1895 for 1893' SG 72Bc (£95), 7n dull rose SG 59 (£85) & 25n brown opt inverted SG 79Ba (£55) - these 4 with Velickovic photo certs, 1896 Monastery sets of both perfs (ex the 2 rare perfs), & all other sets to 1913 inc all Postage Dues, AR issues, & all opts. F-VF U. SG cat £950+ Very nice collection with 4 better items having Dr Velickovic AIEP photo certs. (305). (P)
$300
$600
MOROCCO AGENCIES
2960
Spanish Currency: 1948 KGVI Silver Wedding set 25c & 45Pta on cover, Registered, tied by 'British Post Office Tetuan 20 JU 48' pmks. VF. SG 176-7 cat £21 as loose stamps alone.
$50
$80
2961
Tangier: 1937 KGVI set ½d, 1d & 1½d LL cnr marginal control blks of 6 with A37 or B37 (1½d) numbers. Stamps VF MUH. SG 245-7 cat £210 as singles, plus premium for Control blks should be +50%, est £315+. (3 blks of 6). (P)
$140
$250
2962
Tangier: 1948 KGVI Silver Wedding set 2½d & £1 FDC, Registered pictorial, tied by 'British PO Tangier 26AP 48' pmk. VF. SG 255-6 cat £25 as loose stamps alone, plus premium for FDC.
$70
$120
NATAL
2963
1869 'POSTAGE' opt QV Chalon 1d, 3d & 6d, opt SG type 7e. F-VF U. SG 50, 54 & 55 cat £170 & under-catalogued. (3) (P)
$130
$180
2964
1870 'POSTAGE' curved opt QV 1/- green, opt in green. Superb fresh MLH. SG 59 cat £150. (P)
$120
$180
2965
1875-76 'POSTAGE' opt QV Chalon 1d bright red, opt SG type 17. Superb U. SG 77 cat £75+. (P)
$60
$90
2967
1902-03 KEVII set ½d to 4/- wmk Crown CA. F-VF M. SG 127-39 cat £225. (13) (P)
$130
$200
2968
1902 KEVII set $5/- to £1 wmk Crown CC opt SPECIMEN. VF fresh MLH. SG 140-42s cat £190 (normals cat £545). (3) (P)
$150
$250
2970
1902 KEVII £10 green & orange, opt SPECIMEN. VF MLH. SG 145s cat £450 (normal £14,000). (P)
$350
$500
2972
1902 KEVII £20 red & green, opt SPECIMEN. F-VF M, sl tropical perfs & bends at right. SG 145bs cat £650 (normal £30,000). (P)
$300
$450
2973
1902 KEVII £20 red & green wmk Crown CC. F-VF UN, sl cnr crease with 'RD' perfin. Bft 106 cat $125 for F/C. SG 145b cat £30,000 for M. Rare top value. (P)
$300
$500
2974
1902 KEVII £20 red & green wmk Crown CC. VF F/C h/s. Bft 106 cat $125 for F/C. SG 145b cat £20,000 for U. Rare top value. (P)
$150
$250
2976
1904 OFFICIAL opt KEVII set ½d to 1/-. VFU. SG O1-6 cat £350. Very scarce set. (6) (P)
$250
$350
NAURU
2977
1915-16 NWPI opt Kangaroo brown & blue opt type b. F-VF U with 'cancelled Nauru' radio station cancel. SG 99(var) cat £560 for opt type b, plus premium for use in Nauru. (P)
$250
$400
2978
1916-23 opt KGV 1d, 2d, 2½d, 3d, 4d & 6d all with variety 'short N' on 1 stamp of horiz prs. VF fresh MUH. SG ex 1-10 (footnotes) cat £304 for M singles, should be at least double, £488 MUH, plus premium for se-tenant prs. (7 prs) (P)
$300
$500
2979
1916-23 Opt set ½d to 1/- (inc both 2d), plus ½d double opt 1 albino, & 4d pr with 'broken R' at right. Also 1923 centre opt set. VF fresh, 2d Die II, 4d pr & centre opt set MLH, others MUH. SG 1-16 cat £290, plus premium for the MUH. (19) (P)
$180
$250
2980
1916-23 Opt KGV set ½d to 1/- inc 1d shades. VF fresh MUH. SG 1-12 cat £108 for M, should be at least double, £216 MUH (12) (P)
$150
$250
2981
1916-23 Opt KGV multiples with ½d blk of 4 & blk of 10, 1d blk of 4 DOUBLE opt one albino, 1½d blk of 6, 2d Die II blk of 4, centre opt 1d blk of 8, & 1½d blk of 4. VF fresh 1d & 2d 2M/2MUH, others MUH. SG cat £1800 for M singles, should be at least double, for all the MUH, so £3000 for these. Rare group of blks. (7 blks)
$700
$1200
2982
1916-23 Opt KGV 2½d blue left marginal blk of 4 variety 'NAUP.U' at UR. VF fresh M/3 MUH inc variety MUH. SG 6/6a cat £475+ as M, should be at least double, £950+ MUH, plus premium for positional blk. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$500
$800
2983
1916-23 Opt KGV 3d violet blk of 4 variety 'NAUP.U' at UR. VF fresh M/3 MUH inc variety MUH. SG 7/7a cat £475+ as M, should be at least double, £950+ MUH, plus premium for positional blk. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$500
$800
2984
1916-23 Opt KGV 6d purple horiz pr, variety 'NAUP.U' at right. Superb fresh MLH. SG 10/10a cat £1600+ as singles, plus premium for se-tenant multiple with variety should be +50%, est £2400. Very rare. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$1200
$1800
2985
1916-23 Opt KGV 1/- bistre opt SPECIMEN. VF fresh MLH. SG 12s cat £140. (P)
$120
$180
2986
1916-23 Centre opt KGV set ½d - 2d. VF MUH. SG 13-16cat £70 for M, should be at least double, £140 MUH. (5) (P)
$120
$180
2987
1916-23 Opt KGV Seahorses set 2/6 to 10/- DLR printings, blks of 4. VF M/MLH. SG 21-23 cat £1680+ as singles, plus premium for rare set of blks. (3 blks) (P)
$1000
$1500
2988
1916-23 Centre opt set ½d-2d, all control number cnr blks of 4. VF fresh MUH. SG 13-16 cat £280 for M singles, should be at least double, £560 MUH singles, plus premium for rare control blks. (4 blks) (P)
$500
$800
2989
1924-48 Ship sets with rough paper set ½d to 10/- & shiny paper set inc ½d both perfs to 10/-, plus extras inc shades. Mostly VF fresh M/MUH inc both 10/- MUH. SG 26-39A & 26-39B cat £520, plus premium for the MUH. (43) (P)
$275
$400
2990
1924-48 Ship 10/- yellow, shiny white paper. VFU. SG 39B cat £100. (P)
$70
$100
2991
1935 Silver Jubilee opt Ship 2d horiz strip of 12, error IMPERF between left stamp & margin. F-VF 5M/7MUH -2 normals creased, error VF MLH. SG 41(var). Extremely rare, only 1 sheet with 10 error stamps was recorded. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$3000
$5000
2992
1935 KGV Silver Jubilee set of 4 in panes of 80 all with 3 comp imprints. Most fresh MUH, SG 40-43 cat £800 as M singles, should be at least double, £1600 = A$3000 MUH, plus extras for imprint blks of 8. Very rare large multiples (320).
$250
$400
2993
1937-48 Ship set ½d to 10/-, shiny paper. Stamps VF fresh MUH. SG 26-39B cat £200+. (14) (P)
$180
$250
2994
1937-48 Ships on shiny paper with 6d, 9d & 1/- imprint blks of 8, plus 10/- imprint blk of 4 with full imprint margin. VF fresh MUH. SG 34-36B & 39B cat £644 for singles, plus large premium for rare imprints. (4 blks) (P)
$500
$800
2995
1966 Fishing 2c brown-purple, positional blk of 10 (5x2) from top showing full Plate No 1. VF fresh MUH. SG 67(var). Extremely rare if not unique. (P)
$110
$170
2996
1968 opt on Fishing 2c brown, positional blk of 10 (5x2) from base showing full Plate No 1. VF fresh MUH. SG81(var). Extremely rare if not unique. (P)
$110
$170
2997
1975 Christmas 20c UNISSUED value imperf Proof design as 7c & 15c, but with dark red background & yellow frame, affixed to Format Printers card. VF UN. SG 140(p). Only one we have seen. (P)
$100
$200
2998
1975 Christmas 20c UNISSUED value imperf Proof design as 7c & 15c, but with turquoise background & yellow frame, affixed to Format Printers card. VF UN. SG 140(p). Only one we have seen. (P)
$100
$200
2999
1975 Christmas 20c UNISSUED value imperf Proof design as 7c & 15c, but with orange background & yellow frame, affixed to Format Printers card. VF UN. SG 140(p). Only one we have seen. (P)
$100
$200
3000
1975 Christmas 20c UNISSUED value imperf Proof design as 7c & 15c, but with green background & yellow frame, affixed to Format Printers card. VF UN. SG 140(p). Only one we have seen. (P)
$100
$200
3001
1976 Silver Jubilee of Local Govt Council UNISSUED M/sheet 10c-50c. Some features used for the 1981 30th Anniv stamps inc the heads & the name plates. VF fresh MUH. The only one we have seen. (P)
$500
$1000
3002
1916-48 Collection inc Forerunners German Marshall Islands 1901-19 Yacht 20pf with Nauru pmk. NWPI opt Roo & KGV to 2/- with 'cancelled Nauru' pmks. 1916-23 KGV opt set to 1/- inc 2d Die I & Die II M&U. Also KGV set opt in centre. 1916-23 KGV Seahorses inc 2/6 (5 -with shades & printing), 5/- M&U, & 10/-, plus 2/6 & 10/- indigo Waterlow, opt Specimen -the 10/- with 2011 Ceremuga photo cert. 1924-48 Ship sets to 10/- rough paper M, plus smooth paper set to 10/- U. 1935 Silver Jubilee opt set. Mostly VF M/U. SG cat £3200+ = A$5800+. Valuable collection. (120). (P)
$900
$1500
3003
1910 Registered cover franked Marshalls 40pf Yacht, tied by 'Nauru 18/6 10' cds. To Germany, with Pritzwalk arrival b/s. Superb fresh. SG 17 cat £40+, Mi €19 cat 19+ as loose stamp. Exceptional quality & very rare single franking proper usage. 2013 Jaschke-Lantelme photo cert. (P)
$700
$1000
3004
1913 Use of German PPC of native girls titled 'Nauru (Marshall Inseln)' franked Marshall's Yacht 5pf tied by 'Nauru Marshall Inseln 2 10 13' cds. Sent locally with printed message for 25th Anniv of German flag-raising. Exceptionally nice quality. (P)
$300
$500
3005
1917 Registered censored cover franked opt Seahorse 2/6 brown DLR printing, tied by 'PO Pleasant Island (Nauru)' cds & by purple Censor h/s. To Switzerland, b/s Bern arrival. SG 21 cat £120 as loose stamps, unpriced on cover. (P)
$200
$300
3006
1917 Registered censored cover franked opt Seahorses 10/- blue DLR printing, tied by 'PO Pleasant Island (Nauru) SE 25 17' cds. To Switzerland, b/s Melbourne, London & Bern. SG 23 cat £350+ as loose stamp, unpriced on cover. Rare & attractive. (P)
$600
$900
3007
1917 Registered censored cover franked opt Seahorse 5/- bright carmine DLR printing, tied by 'PO Pleasant Island (Nauru) SE 25 17' cds. To Switzerland with b/s of Melbourne, London & Bern. SG 22 cat £150+ as loose stamps, unpriced on cover. (P)
$250
$400
3008
1918 Registered censored cover franked opt KGV 1d red (5, one the scarce carmine-red shade), tied by 'PO Pleasant Island (Nauru) JE 15 18' cds. To Switzerland with 'Passed by Censor' circular h/s, Bern arrival b/s. SG 2 & 2c cat £70+ as loose stamps in cheaper shade, & 'from x4' on cover. (P)
$200
$400
3009
1918 Registered cover franked opt KGV set (1½d & 2d Die II not yet issued), tied by 'PO Pleasant Island (Nauru) OC 23 18' cds. To India & h/s Censored, b/s Melbourne & Calcutta. SG ex 1-12 cat £125+ as loose stamps & 'from x10' on cover. (P)
$150
$250
3010
1924 Registered cover franked centre opt KGV set ½d-2d tied by 'PO Nauru (Pleasant Island) 30 JA 24' cds. To England with arrival b/s. SG 13-16 cat £200+ as loose stamps & 'from x4' on cover. (P)
$300
$500
3011
1927 Registered cover franked Ship 5/- claret rough paper, tied by 'Nauru Central Pacific 29 DE 27' cds. To England b/s Sydney & Birmingham. SG 38A cat £110+ as loose stamp & 'from x6' on cover. (P)
$150
$300
3012
1937 KGVI Coronation sets on cover all with 'Nauru Central Pacific' cds inc '10 MY 37' FDI (2), '7 JY 37', '21 SE 37' & '8 NO 37' cds -all Registered, 4 to Sydney, 1 to UK, plus 1947 Ship ½d brown perf 14 (5) inc imprint strip of 4, tied by 'Nauru Central Pacific 14 AU 47' cds, to Ocean Is. Last flts o/w F-VF. SG 26Bc & 44-7 cat £87+ as loose stamps & 'from x15' or x6 (½d) on cover, plus extra for FDC. (6) (P)
$80
$150
NETHERLANDS
3013
1899-1923 Queen 50c lake & bronze green. VFM. NVPH 74 cat £150. SG 191 cat £190. (P)
$60
$100
NETHERLANDS - INDIES
3014
1864-1948 Collection with 1864 King imperf (SG cat £170), 1870s-80s Kings (28, £330) in diff perfs, 1874 Postage Dues 10c M (2), 15c & 20c U (£678), 1880s Dues (8), 1883 Numerals (11), 1892 Queen set (£130) & Dues (7). 1900-02 surch set, 1902 Defs set, 1908 Java opts (21), plus inverted (9) - £280, 1908 'Buiten' opt set U (£160+), 1911 'D' opt set U (£140), Dienst opt set U (£110), then appears near comp inc 1921 marine Insurance set M/MUH (£375), 1922 Fair opts only 5, 1923 Jubilee set (£550+) inc extra 5G, 1928 Air opt set, 1933 long Def set, no wmk, plus 1941 with wmk set (£250), plus 1941 Queen U to 25G (£900), 35c is M, 1948 Queen set (£130). F-VF M/U. All diff. SG cat £5000 = A$9000. An excellent & valuable collection. (600) (P)
$700
$1300
3015
1946 Malino Conference pmks & Postcards inc 1946 Queen to 1G, plus 17½c blk of 4, most on piece with rectangular 'Malino Conference JULI 1946'. Also Postcard 3½c to Makassar & another with Pictorial to 7½c on 3½c Postcard to Bussum. The Malino Conference is of historical importance as it led to the first agreement between the Netherlands Govt & the future Republican Indonesian Govt. (11, 2 PC).
$70
$100
NEVIS
3016
1882 'Revenue' h/s Medicinal Springs 1d bright red Postal Fiscal. FU, barred oval 'A09' pmk. SG F1 cat £100 & under-catalogued (P)
$80
$120
3017
1883 'NEVIS ½d' vert opt QV bisected 1d lilac-mauve, left half opt in black & right half opt in violet. VFU both on piece with barred 'A09' pmks. SG 35-36 cat £105. (2) (P)
$70
$100
3018
1984 Tourism $1.20 set of 4 featuring Historic Inns in IMPERF sheets of 50, ex printer's archives. Fresh MUH. SG 245-48 FV $240. imperf sheets are RARE. (50 sets - 200 stamps)
$100
$200
NEW GUINEA - GERMAN
3019
1888-98 Precursor use of 'pfennig' Eagle 50pf olive blk of 8, with gutter margin tabs at base. VFU on piece with 'Finschhafen 20/9 89' cds.            Mi V44b cat €3200++ SG Z7 cat £3800+ -both as singles, plus premium for blk. Extremely rare large multiple. Dr Steuer BPP photo cert.            (P)
$1200
$1800
3020
1888-98 Precursor usage of 'Pfennig' Eagle 20pf bright blue blk of 6. VFU on piece with 'Finschhafen 10/3 90' cds. Mi V42c cat €1500+ as singles, SG Z5 cat £1800+ as singles. Extremely rare multiple. 2019 Ceremuga photo cert. (P)
$550
$800
3021
1897-99 opt set 3pf-50pf. VF fresh M/MLH. Mi 1-6, SG 1-6 cat £120. (6). (P)
$60
$90
3022
1897-99 opt Eagle 25pf orange, error opt INVERTED. Superb fresh MUH, pristine never hinged original gum. SG 5(var), Mi 5bk cat €5000. Only 1 sheet printed, which was discovered before it was sent to the colony. Important New Guinea rarity -1st example in MUH condition  that we have ever offered. Exp Dr Lantelme BPP with photo cert.            (P)
$2500
$3500
3023
1897-99 opt Eagle 25pf orange, error opt INVERTED. VF fresh M. SG 5(var), Mi 5bk cat €2800. Only 1 sheet printed, which was discovered before it was sent to the colony. Important New Guinea rarity - previous 2 examples we offered realised $4400+ & $3500+. Exp Their, plus 2008 Jaschke-Lantelme BPP photo cert. (P)
$1300
$2000
3024
1901 Yacht set 3pf - 5Mk, no wmk. VF M. Mi 7-19 cat €260, SG 7-19 cat £325. (13) (P)
$180
$275
3025
1901 Yacht 5Mk red & black, no wmk. VFU, 'Stephansort 16 10 08' cds. SG 19 cat £700, Mi 19 cat €600. (P)
$250
$350
3026
1888 'Schutzgebiet Neu Guinea Compagnie' 2Mk orange & blue parcel card of the New Guinea Company for parcels to 5kg, text & instructions in German & English. VF fresh UN. Mi V1. Rare & attractive (P)
$350
$500
3027
1893-1913 PPC Group with pmk 'Matupi 22 10 98' cds, 'Herbertshohe DNG 10/10 04', 'Simpsonhafen DNG 2/9 07', 'Maron DNG 10.7 13', 'Rabaul DNG 25.7 13' & another '28.10.13' date. Maron to Yap missing cnr, others to Germany inc ND Lloyd types (3). Most V-VF. ArGe cat €670+. (6)
$250
$400
3028
1897 use of PPC Gruss aus Matupi' with harbour view, Japanese Station & young woman, franked Germany Eagle 10pf red, tied by KD Marine-Schiffspost No 7 29.7.97' cds of SMS MoweI. To Germany with Ellerbek arrival cds. Mi M47 cat from €120 on cover, Arge cat from €80 this cds on cover. (P)
$150
$250
3029
1898-1919 Postcards with opt 5pf single, plus double, reply with print date, 10pf & 10pf double, reply with date (3 ea), 1900 Yacht 5pf, plus 5pf double, reply (2), 10pf (2) & double, reply, 1919 Neuguinea w/o hyphen 5pf. Also Marshall Is 1897 opt (Marshall with 'c') 5pf & 10pf, 1901 Yacht 10pf & 10pf double, reply with frame, 1917 Yacht 5pf w/o frame. F-VF fresh UN. Mi cat €395. (20)
$80
$120
3030
1899 use of PPC 'Gruss aus Matupi' with harbour view, Japanese station & young woman, franked DNG opt Eagle 10pf red tied by 'Deutsche Seepost Neu-Guinea-Zweiglinie 1 13 99' code 'b' cds of the 'Stettin'. Mi 3 cat €120 on cover, plus Arge cat €175 this cds. Rare. (P)
$300
$500
3031
1900 Yacht Postcards 5pf green & 10pf red both CTO 'Eitape DNG 3/11 14' cds, 2 nice strikes on ea. VF. Mi P8-9 cat €42+, plus Arge cat €400 net value for 4 pmks as on pieces. (2).
$50
$100
3032
1901 cover intended to be registered but 'Einschreiben' struck out -probably did not see stamps on reverse, franked on front Numeral 2pf, Germania 2pf (3), & 3pf (3) tied by 'Freidrich Wilhelmshafen 7/9 01' cds (all exp Hofman-Giesecke). To Germany where the stamps on reverse, 2pf numeral (11), are tied by 'Eisenachh-Frankfurt' railway TPO oval pmks, plus ' Muskau' arrival. Amazing franking & usage. (P)
$300
$500
3033
1904 use of Norddeutscher Lloyd Bremen PPC franked Germania 10pf tied by 'Deutsche Seepost Neuguinea Zweiglinie 29/1 04' code '9' cds. To Germany with 'Herbertshohe DNG' & 'Degerloch' arrival cds. ArGe cat €400+. 2002 Dr Pauligk BPP photo cert. (P)
$170
$300
3034
1905 use of PPC franked Yacht 10pf tied by 'Deutsche Seepost Neu Guinea Zweiglinie 14 6 05' code 'C' cds of 'Prinz Sigismund'. To Australia with arrival cds. ArGe cat €500. (P)
$170
$300
3035
1905 use of Samoa 5pf Yacht Postcard! with DNG 3pf & 5pf Yachts tied by 'Matupi' cds. Message headed 'Herbertshohe 16 Juli 1905' & re-addressed twice inc finally to Denmark with boxed 'Aus dem Briefkasten', Koln & other German cds, Copenhagen arrival cds. Unique & amazing usage. (P)
$400
$800
3036
1910 registered cover franked 5Mk no wmk, tied by 'Rabaul 23/7 10' cds. To Hannover with arrival b/s. SG 13 cat £700 as loose stamp, Mi cat €900 for such franking. Lantelme BPP photo cert. (P)
$700
$1000
3037
1911 registered covers franked Yachts set 3pf - 5Mk tied by 'Stephansort 18/10 11' cds. To Switzerland, St Gallen b/s. Mi 7-19 cat £1000+. SG 7-19 cat £1200+ -both as loose stamps, plus large premium for such beautiful quality covers. 2000 Steuer BPP photo cert. (P)
$1000
$1500
NEW GUINEA - GRI OPTS
3038
1914-15 'GRI 2½d' 6mm opt DNG Yacht 10pf carmine. Superb fresh MLH. Mi 5I, SG 5 cat £95+. Only 1675 printed. Exp Buhler & Champion. (P)
$80
$110
3039
1914-15 'GRI 2½d' 6mm opt DNG Yacht 20pf ultramarine. Superb fresh MLH. Mi 6I, SG 6 cat £110. Only 1445 printed. Exp Hoffmann-Giesecke. (P)
$90
$120
3040
1914-15 'GRI 3d' 6mm opt DNG Yacht 25pf black & red on yellow. Fresh MLH, 1 pulled perf. Mi 7I, SG 7 cat £375. Only 869 printed.          (P)
$130
$200
3041
1914-15 'GRI 8d' 6mm opt DNG Yacht 80pf black & carmine-rose. F-VF fresh M. Mi 11I, SG 11 cat £1000. Only 643 printed. Rare stamp & certificate can be obtained on request. (P)
$500
$700
3042
1914-15 'GRI 3S' 3½-4mm opt DNG Yacht 3Mk violet-black, variety 'no stop after I' & 'almost no stop after R'. UN, sl imperfections. Mi 14I(var), SG 14b cat £13,000. Great rarity as only 87 in total printed of all settings & only several recorded of the variety. BPA photo cert. (P)
$5000
$7000
3043
1914-15 'GRI 1d' 5mm opt DNG Yacht 3pf brown. VF fresh MUH. Mi 1II, SG 16 cat £100 for M, should be at least double, £200 MUH. Only 3661 printed. Exp Buhler. (P)
$150
$250
3044
1914-15 'GRI 1d' 5mm opt DNG Yacht 5pf pr, variety '1 with straight top serif' at right. Superb fresh MUH. Mi 2I(var). SG 17/17c cat £85 for M, should be at least double, £170 MUH. (P)
$100
$150
3045
1914-15 'GRI 1d' 5mm opt DNG Yacht 5pf green. VF fresh MLH. Mi 2II, SG 17c cat £50. Only 5093 in total printed & small fraction with variety. Exp Buhler.
$35
$50
3046
1914-15 'GRI 2d' 5mm opt DNG Yacht 10pf carmine. VF fresh M. Mi 3II, SG 18 cat £50. Only 6999 printed. Exp Buhler.
$35
$50
3047
1914-15 'GRI 2d' 5mm opt DNG Yacht 20pf ultramarine. VF fresh M. Mi 4II, SG 19 cat £50. Only 5911 printed. Exp Buhler.
$35
$50
3048
1914-15 'GRI 2d' 5mm opt DNG Yacht 25pf black & red/yellow. VF fresh MLH. Mi 7II, SG 22 cat £190. Only 869 printed. Exp Hoffmann-Giesecke. (P)
$130
$180
3049
1914-15 'GRI 3d' 5mm opt DNG Yacht 25pf black & red/yellow. VFU with Rabaul cds. Mi 7II, SG 22 cat £250. Only 869 printed. 2014 Brandon photo cert. (P)
$180
$250
3050
1914-15 'GRI 3d' 5mm opt DNG Yacht 30pf black & orange on buff. Stamp VF fresh MUH, top marginal. Mi 8II, SG 23 cat £170 for M, should be at least double, £340 MUH. Only 661 printed. (P)
$250
$350
3051
1914-15 'GRI 3d' 5mm opt DNG Yacht 30pf black & orange on buff. VF fresh MLH. Mi 8II, SG 23 cat £170. Only 661 printed. Exp Hoffmann-Giesecke. (P)
$130
$170
3052
1914-15 'GRI 4d' 5mm opt DNG Yacht 40pf black & carmine. VF fresh MLH. Mi 9II, SG 24 cat £180. Only 888 printed. Exp Hoffmann-Giesecke. (P)
$130
$180
3053
1914-15 'GRI 4d' 5mm opt DNG Yacht 40pf black & carmine. VFU. Mi 9II, SG 24 cat £275. Only 888 printed. 2014 Brandon photo cert.       (P)
$220
$300
3054
1914-15 'GRI 5d' 5mm opt DNG Yacht 50pf black & purple on buff. VF fresh MLH. Mi 10II, SG 25 cat £325. Only 569 printed. Exp Hoffmann-Giesecke. (P)
$230
$325
3055
1915 'GRI 3d' opt Rabaul (Deutsch Neuguinea) sans serif registration label no. 574. VF fresh M. Mi 16g, SG 33 cat £275. (P)
$220
$300
3056
1915 'GRI 3d' opt Rabaul (Deutsch Neuguinea) sans serif registration label no. 505. F-VF fresh M, left marginal. Mi 16g, SG 33 cat £275.        (P)
$180
$250
3057
1915 'GRI 3d' opt Rabaul (Deutsch Neuguinea) sans serif registration label, left marginal se-setenant horis pr nos. 570 & 569, variety left stamp 'no bracket before Deutsch'. VF fresh M. Mi 16g(var), SG 33/33b cat £1175 as singles, premium for positional se-tenant pr should be +50%, est cat £1763. 2006 Brandon photo cert. (P)
$1100
$1500
3058
1915 'GRI 3d' opt Rabaul (Deutsch Neuguinea) sans serif registration label no. 907. VF fresh MLH. Mi 16g, SG 33d cat £425. Exp Hoffmann-Giesecke. (P)
$300
$450
3059
1915 'GRI 3d' opt Rabaul (Deutsch Neuguinea) sans serif registration label no. 896 (imperf at top & right from UR cnr of sheet), on piece with 1915-16 opt KGV 1d carmine-red, opt type C.F-VF U, 'RABAUL 29 AU 15' cds. Mi 16g, SG 33d & 67b cat £556+. 2004 Gibbs photo cert. (P)
$400
$600
3060
1915 'GRI 3d' opt Rabaul (Deutsch Neuguinea) sans serif registration label, se-tenant horiz pr nos. 777 & 776, right stamp variety 'no stop after I'. VFU 'Rabaul 12 MY 15' cds. Mi 16g(var), SG 33d/33db unpriced U, while based on others would cat £1850 as singles, plus premium for positional se-tenant pr which would be +50% so est cat £2700. The only recorded used example of this variety & desirable as se-tenant pr. Certificate can be obtained on request. (P)
$1800
$2500
3061
1915 'GRI 3d' opt Rabaul (Deutsch Neuguinea) sans serif registration label no. 743, variety 'no bracket before Deutsch'. FU, oval violet   'Rabaul 6 May 1915' cancel, sl UR cnr crease. Mi 16g(var), SG 33dd       cat £2000. Extremely rare & a certificate can be obtained on request.     (P)
$1000
$1500
3062
1915 'GRI 3d' opt Friedrich-Wilhelmshafen (Deutsch Neuguinea) sans serif registration label no. 189. VF fresh M. Mi 16bI, SG 35 cat £250.     (P)
$180
$250
3063
1915 'GRI 3d' opt Friedrich-Wilhelmshafen (Deutsch Neuguinea) sans serif registration label, horiz se-tenant pr, nos. 48 & 47, variety right stamp 'no stop after d'. Superb UN. Mi 16bI(var), SG 35/35a cat £700+ as singles, plus premium for positional se-tenant pr which should be +50%, so est cat £1050. BPA photo cert. (P)
$600
$900
3064
1915 'GRI 3d' opt Herbertshohe (Deutsch Neuguinea) sans serif registration label no. 259. F-VF fresh M. Mi 16c, SG 36 cat £300. (P)
$200
$300
3065
1915 'GRI 3d' opt Herbertshohe (Deutsch Neuguinea) sans serif registration label, vert se-tenant pr, nos. 949 & 944, bottom stamp unlisted variety 'broken bracket before Deutsch'. VF UN. Mi 16c(var), SG 36/36(var) cat £600 as normal singles, plus premium for variety se-tenant pr which should be +50%, so est cat £900. Interesting item & certificate can be obtained on request (P)
$500
$800
3066
1915 'GRI 3d' opt Herbertshohe (Deutsch Neuguinea) sans serif registration label no. 262, variety 'no stop after d'. VF fresh UN. Mi 16c(var), SG 36a cat £500. 1999 Ceremuga AIEP photo cert (P)
$400
$600
3067
1915 'GRI 3d' opt Herbertshohe (Deutsch Neuguinea) sans serif registration label no. 658. VF fresh MUH appearance (but regummed). Mi 16c, SG 36e cat £500. Rare as less than 300 printed & certificate can be obtained on request. (P)
$300
$450
3068
1915 'GRI 3d' opt Herbertshohe (Deutsch Neuguinea) sans serif registration label no. 940. Superb fresh MUH, dull gum from interleaving as always. SG 36e cat £500 for M, should be at least double, £1000 MUH. Only less than 300 printed & rarity MUH. Holcombe photo cert. (P)
$800
$1200
3069
1915 'GRI 3d' opt Kawieng (Deutsch Neuguinea) sans serif registration label no. 813. Superb UN. Mi 16dI, SG 37 cat £1000. Very rare, only around 100 printed. 1999 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$800
$1200
3070
1915 'GRI 3d' opt Kawieng (Deutsch Neuguinea) sans serif registration label no. 915. VF fresh UN. Mi 16dI, SG 37b cat £325. (P)
$230
$325
3071
1915 'GRI 3d' opt Kawieng (Deutsch Neuguinea) sans serif registration label no. 177, variety 'no stop after d'. Superb fresh UN. Mi 16dI, SG 37ba cat £550. Unusually nice quality & certificate can be obtained on request. (P)
$450
$600
3072
1915 'GRI 3d' opt Kieta (Deutsch Neuguinea) sans serif registration label no. 983. Superb fresh M. Mi 16e, SG 38 cat £450. RPSL photo cert. (P)
$350
$450
3073
1915 'GRI 3d' opt Kieta (Deutsch Neuguinea) sans serif registration label no. 35, variety 'no bracket before Deutsch'. VF fresh UN, tiny opt positioning pinhole. Mi 16e(var), SG 38 cat £1600. Extremely rare variety & certificate can be obtained on request. (P)
$900
$1500
3074
1915 'GRI 3d' opt Kieta (Deutsch Neuguinea) sans serif registration label no.304, variety 'no stop after d'. Superb fresh MUH (regummed). Mi 16e(var), SG 38b cat £850. 2000 Ceremuga AIEP photo cert (P)
$600
$900
3075
1915 'GRI 3d' opt Manus (Deutsch Neuguinea) sans serif registration label no.216. VF fresh MLH, right marginal. Mi 16fI, SG 39 cat £325+. Unusually nice. (P)
$250
$350
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3076
1915 'GRI 3d' opt Manus (Deutsch Neuguinea) sans serif registration label, vert se-tenant pr nos. 425 & 420, both stamp variety 'no bracket before Deutsch'. VFM, sl disturbed gum, left marginal. Mi 16fI(var), SG 3a/3ab cat £1825 as singles, plus premium for positional se-tenant pr which should be +50%, so est cat £2738. Extremely rare. 2001 Ceremuga photo cert. (P)
$1500
$2500
3077
1915 'GRI 3d' opt Friedrich Wihelmshafen (Deutsch Neuguinea) serif registration label, blk of 4, nos. 849, 848, 844 & 843, UR stamp variety 'part of G of G.R.I. omitted'. Fresh UN, sl horiz crease at top & tear in UR cnr, but VF appearance. Mi 16bII, SG 41 cat £1100+ as singles, plus premium for blk. Rare multiple for specialist & certificate can be obtained on request. (P)
$500
$800
3078
1915 'GRI 3d' opt Friedrich Wihelmshafen (Deutsch Neuguinea) serif registration label no.957. VF fresh M. Mi 16bII, SG 41 cat £275. Exp Hoffmann-Giesecke. (P)
$220
$300
3079
1915 'GRI 3d' opt Friedrich Wihelmshafen (Deutsch Neuguinea) serif registration label no.262, variety 'no stop after d'. F-VF UN. Mi 16bII(var), SG 41b cat £450. (P)
$325
$450
3080
1915 'GRI 3d' opt Friedrich Wihelmshafen (Deutsch Neuguinea) serif registration label no.250, variety 'no bracket after Neuguinea'. VF fresh M, opt ink smudges. Mi 16bII(var), SG 41e cat £1600. Extremely rare. 2001 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$900
$1500
3081
1915 'GRI 3d' opt Kawieng (Deutsch Neuguinea) serif registration label no.373. VF fresh M. Mi 16dII, SG 42 cat £250. Exp Hoffmann-Giesecke. (P)
$180
$250
3082
1915 'GRI 3d' opt Kawieng (Deutsch Neuguinea) serif registration Label blk of 4, nos. 167, 166, 162 & 161, left 2 stamps variety 'no stop after d'. VF fresh UN. Mi 16dII(var), SG 42/42a cat £1350 as singles, plus premium for postional se-tenant blk, which should be +50%, so est cat £2025. 1999 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$1100
$1500
3083
1915 'GRI 3d' opt Stephansort (Deutsch Neu-Guinea) sans-serif registration label no.964, variety 'no stop after d'. Superb U with Stephansort cds. Mi 16h(var), SG 40a cat £8500+. Great rarity as only 1 sheet of 50 of the Stephansort was printed, which means that only 5 printed of the variety! New AIEP expert certificate can be obtained on request. (P)
$9000
$12000
3084
1914 'GRI 3d' 5mm opt Marshall Yacht 25pf black & red/yellow. Superb fresh MUH. Mi 5I, SG 54 cat £450 for M, should be at least double, £900 MUH. Only 299 printed & rare MUH. Certificate can be obtained on request. (P)
$700
$1000
3085
1914 'GRI 3d' 5mm opt Marshall Yacht 25pf black & red/yellow, variety 'no stop after d'. VF fresh M. Mi 5I PFI, SG 54e cat £850. Only 299 printed so less than 30 of the variety! Exp 3 times. Both BPP photo cert. (P)
$700
$1000
3086
1914 'GRI 3d' 5mm opt Marshall Yacht 30pf black & orange/buff. Superb fresh MUH. Mi 6I, SG 55 cat £475 for M, should be at least double, £950 MUH. Only 263 printed & rare MUH. Exp champion while new AIEP certificate can be obtained on request. (P)
$750
$1000
3087
1914 'GRI 4d' 5mm opt Marshall Yacht 40pf black & carmine. Superb fresh MUH. Mi 7I, SG 56 cat £170 for M, should be at least double, £340 MUH. Only 1120 printed. (P)
$220
$350
3088
1914 'GRI 8d' 5mm opt Marshalls Yacht 80pf black & carmine. VF fresh MUH. Mi 9I cat €1200, SG 58 cat £475 for M, should be at least double, £950 MUH. Only 490 printed. Holcombe & Brun photo certs of blk of 4 it came from. (P)
$700
$1000
3089
1914 'GRI 8d' 5mm opt Marshalls Yacht 80pf black & carmine on rose. VFM, tiny perf tear, horiz opt black lines on gum. Mi 9I cat €600. SG 58 cat £475. Only 490 printed. Exp Champion. (P)
$200
$300
3090
1915 '1' on 'GRI 2d' 5mm opt Marshalls Yacht 10pf carmine. VF fresh MLH. Mi 14, SG 63 cat £200. Only 480 printed. (P)
$130
$200
3091
1914-15 'GRI / 3s' opt, 5½mm spacing on Marshal ls 3Mk Yacht (opt setting 5B). Superb fresh MLH, with nice original gum & outstanding condition. Mi 12II, SG 64p cat £27,000 = A$50,000. The wide spacing opt of the 2nd issue of Marshalls opts is a great rarity as only several genuine are recorded. New AIEP expert certificate can be obtained on request. (P)
$20000
$30000
3092
1914-15 Provisional use of Kangaroo 1d red, perf small OS. VFU on piece with s/l 'Rabaul NOV 2 1914' violet pmk. (P)
$100
$200
3093
1914 stampless cover endorsed 'HMAS Berrima. Active Service. Stamps not procurable'. 'Friedrich Wilhems- hafen' cachet in violet to Sydney, with Sydney machine cancel & 'more to Pay 1d' inc circle, plus Postage Due 1d to pay postage w/o penalty as stamps not available. Important postal history rarity of the Australian occupation of German New Guinea & certificate can be obtained on request. (P)
$6000
$9000
3094
1914 (Oct 17) Registered FDC franked 'GRI' 6mm spacing opts 1d on 5pf pr, plus '2d' on 10pf tied by s/l *Rabaul* *Oct 17 1914*' cancels, plus 'GRI 3d' on Rabaul (Deutsch Neuguinea) Reg label tied by s/l Rabaul h/s. Stamps VFU, cover with 2 folds clear of stamps. SG 2, 3 & 33 cat £665 as loose stamps alone & 'from x3' on cover, plus huge premium for FDC. Certificate can be obtained on request. (P)
$1200
$1800
3095
1914-15 GRI 1d opt DNG 5pf green Postcard with wmk, small stops in GRI. VF UN. Mi P1. ACSC NG2A cat $200. (P)
$100
$150
3096
1914 GRI 1d opt DNG 5pf green Postcard large stops in GRI, with Xmas/New Year printed message from 'C Hardy British Administration German New Guinea' -this message seems unlisted in ACSC. Mi P3(var). ACSC NG3B(var) cat $500 for this card with similar printed message. (P)
$250
$400
3097
1914-15 GRI 2d opt DNG 10pf red Postcard large stops in GRI VF UN. Mi P2. ACSC NG5B cat $200. (P)
$100
$150
3098
1914 Local cover franked 'GRI' 6mm opt 2d/10pf carmine variety '1 for I' tied by '*Rabaul Oct 17 1914*' 2-line violet FDI pmk. Mi 3I(var). SG 3a cat £500+ as loose stamp & 'from x3' on cover, plus large premium for FDI . (P)
$1000
$1500
3099
1914-15 Censored cover (creases) franked no opt Kangaroo ½d & 2d both perf OS, tied by 2 strikes of s/l 'Herbertshohe' violet h/s. To Sydney endorsed 'Censored' & 'from Rev J Margetts New Britain'. (The perf OS Kangaroos originate from Australian Army stocks supplied from Sydney to Rabaul as an emergency measure to overcome shortages of stamps). Excellent pmk strikes & fantastic provisional usage cover, certificate can be obtained on request. (P)
$2500
$3500
3100
1915 cover franked 'GRI 1d' on Marshalls 5pf Yacht tied by oval 'Rabaul Feb 27 1915 New Britain' in violet, to South Australia. SG 51 cat £85 as loose stamp & 'from x2' on cover. Rare proper postal usage. (P)
$400
$700
NEW GUINEA - NWPI OPTS
3101
1915-16 opt KGV set ½d-5d inc extra ½d & 1d shades, opt type a. VF MUH. SG 65-72 cat £27 for M, should be at least double, £54 MUH. (6). 
$40
$60
3102
1915-16 opt KGV set ½d-5d inc extra ½d, 1d (2) & 4d shades, opt type a. VF M/MLH. SG 65-72 cat £69. (8)
$50
$70
3103
1915-16 opt KGV set ½d-5d inc extra ½d & 1d shades, opt type b. VF MUH. SG 65-72 cat £33 for M, should be at least double, £66 MUH. (6). 
$50
$80
3104
1915-16 opt KGV set ½d-5d inc extra ½d, 1d (2) & 4d shades, opt type b. VF M/MLH. SG 65-72 cat £86. (8)
$60
$80
3105
1915-16 opt KGV set ½d-5d inc extra ½d, opt type c. VF MUH. SG 65-72 cat £20 for M, should be at least double, £40 MUH.
$35
$50
3106
1915-16 opt KGV set ½d-5d inc extra ½d, 1d (2) & 4d shades, opt type c. VF M/MLH. SG 65-72 cat £69. (8)
$50
$70
3107
1915-16 opt KGV set ½d-5d in abc strips inc ½d & 1d all listed shades, 4d 2 shades & 5d 3 shades. VF M/MUH. SG 65-72 cat £300+ for M, plus premium for the many MUH. (10 strips)
$200
$300
3108
1915-16 opt KGV 1d dull red Die II, opt type c. VF fresh MLH. SG 67a/c cat £110. (P)
$80
$110
3109
1915-16 opt KGV 1d carmine-red Die II, opt type c. F-VF MUH. SG 67C cat £110 for M, should be at least double, £220 MUH. (P)
$130
$200
3110
1915-16 opt KGV 1d red Die II, opt type c. F-VF U, part 'Rabaul New Britain 1915' violet oval cancel. SG 67c cat £140. (P)
$110
$150
3111
1915-16 opt KGV 4d pale orange-yellow, opt type a. Superb fresh MUH, very W/C. SG 70a cat £35 for M, should be at least double, £70 MUH. (P)
$60
$90
3112
1915-16 opt KGV 4d pale orange-yellow abc strip. VF 2M/1MUH. SG 70a cat £140+ as M. (P)
$110
$150
3113
1915-16 opt Kangaroos 1st wmk 2d, 2½d, 9d, 1/- & 10/-. 2nd wmk 6d (2). 3rd wmk 3d type b & c, plus 2/- wmk inverted. F-VF M/MLH, mostly very fresh. SG ex 73-84, 88, 96, 97w cat £349. (10) (P)
$200
$300
3114
1915-16 opt Kangaroo 2d, 2½d & 3d 1st wmk, opt type a. VF fresh MUH. SG 73-76 cat £44 for M, should be at least double, £88 MUH. (3). 
$70
$100
3115
1915-16 opt Kangaroo 2d to 1/- 1st wmk, opt type a. F-VF fresh M/MLH. SG 73-81 cat £269. (6) (P)
$170
$250
3116
1915-16 opt Kangaroo 2d, 2½d & 3d 1st wmk, opt type b. VF fresh MUH. SG 73-76 cat £55 for M, should be at least double, £110 MUH. (3)
$90
$130
3117
1915-16 opt Kangaroo 2d to 1/- 1st wmk, opt type b. F-VF M/MLH. SG 73-81 cat £335. (6) (P)
$220
$300
3118
1915-16 opt Kangaroo 2d, 2½d & 3d 1st wmk, opt type c. VF fresh MUH. SG 73-76 cat £44 for M, should be at least double, £88 MUH. (3). 
$70
$100
3119
1915-16 opt Kangaroo 2d to 1/- 1st wmk, opt type c. F-VF fresh M/MLH. SG 73-81 cat £269. (6) (P)
$170
$250
3120
1915-16 opt Kangaroo abc strips with 1st wmk 2½d, 2nd wmk 6d 2 shades, 9d, 1/- 2 shades, 3rd wmk 2d & 3d ea 2 shades. VF M/MUH. SG 74, 88-90, 94 & 96 cat £339+ for M, plus premium for the many MUH. (10 strips).
$220
$350
3121
1915-16 opt Kangaroo 6d ultramarine, 1st wmk inverted, opt type c. F-VF fresh M. SG 78w cat £300. (P)
$200
$300
3122
1915-16 opt Kangaroo 1/- green, 1st wmk, opt type a, variety 'break in top frame over L'. VF MUH. SG 81(var) cat £90 inc 50% premium for variety M, should be at least double, £180 MUH. (P)
$120
$200
3123
1915-16 opt Kangaroo 1/- green, 1st wmk, opt type c. VF fresh MUH. SG 81 cat £60 for M, should be at least double, £120 MUH. (P)
$100
$150
3124
1915-16 opt Kangaroo 5/-, 1st wmk, type a. VF fresh M. SG 83 cat     £2750. Very rare, only tiny number printed. 2020 AIEP photo cert.         (P)
$2200
$3000
3125
1915-16 opt Kangaroo 5/- Grey & yellow, 1st wmk, opt type b. Superb fresh MLH, nice original gum & outstanding centring. SG 83 cat £3438+ for type b. Extremely rare, only tiny number printed of this stamp prinyed & only 1 row per pane was type b. Certificate can be obtained on request. (P)
$2700
$3700
3126
1915-22 1st type opt Kangaroo 10/- 1st wmk & £1 3rd wmk, plus 2nd type opt Kangaroo 5/- 3rd wmk. F-VF U with radio station cancels, £1 has 'Cancelled Nauru' & scarce as such. SG 84, 99 & 116 cat £700. (3).          (P)
$250
$350
3127
1915-22 opt Kangaroos with 1st opt type 10/- 1st wmk opt type b, plus £1 opt type c 3rd wmk, & 2nd opt type 5/- 3rd wmk. Mostly F-VF M, some tropicalisation. SG 84, 99 & 116 cat £700. (3) (P)
$250
$350
3128
1915-16 opt Kangaroo 10/- Grey & pink, 1st wmk, opt type a. Superb fresh MLH, perfect centring. SG 84 cat £150+. (P)
$120
$160
3129
1915-16 opt Kangaroo 10/- Grey & pink, 1st wmk, opt type a. VFU 'Manus' cds. SG 84 cat £180. (P)
$130
$180
3130
1915-16 opt Kangaroo 10/- Grey & pink, 1st wmk, opt type c. VF MLH, excellent centring. SG 84 cat £150. Exp twice. (P)
$120
$160
3131
1915-16 opt Kangaroo £1 brown & ultramarine, 1st wmk, opt type a. VF fresh MLH. SG 85 cat £550. (P)
$400
$600
3132
1915-16 opt Kangaroo £1 brown & ultramarine 1st wmk, opt type c. VFU with radio station cancel. SG 85 cat £700. (P)
$350
$500
3133
1915-16 opt Kangaroo 2d to 5/-, 2nd wmk, opt type a. VF M/MLH. SG 86-92 cat £240. (6) (P)
$160
$220
3134
1915-16 opt Kangaroo 2d to 5/-, 2nd wmk, opt type b. VF M/MLH. SG 86-92 cat £300. (6) (P)
$200
$300
3135
1915-16 opt Kangaroo 2d to 5/-, 2nd wmk, opt type c. VF M/MLH. SG 86-92 cat £240. (6) (P)
$160
$220
3136
1915-16 opt Kangaroo 2d to 5/-, 2nd wmk, opt type c. VFU. SG 86-92 cat £345. (6) (P)
$230
$325
3137
1915-16 opt Kangaroo 5/- Grey & yellow, 2nd wmk, opt type a. Superb U. SG 92 cat £110. (P)
$80
$1010
3138
1915-16 opt Kangaroo 5/- Grey & yellow, 2nd wmk, opt type c. VF MLH. SG 92 cat £75. (P)
$60
$80
3139
1915-16 opt Kangaroo 5/- Grey & yellow 2nd wmk, abc strip. Superb 2M/1MUH. SG 92 cat £300+ as M. (P)
$230
$325
3140
1915-16 opt Kangaroo 2d, 3d & 2/- (2) normal & inverted 3rd wmk, opt type a. VF M/MLH. SG 94-97 & 97w cat £77. (4)
$55
$80
3141
1915-16 opt Kangaroo 2d, 3d & 2/- (2) normal & inverted 3rd wmk, opt type b. VF M/MLH. SG 94-97 & 97w cat £95. (4)
$70
$100
3142
1915-16 opt Kangaroo 2d, 3d & 2/- 3rd wmk, opt type c. VF M/MLH. SG 94-97 cat £47. (3)
$30
$40
3143
1915-16 opt Kangaroo 2d, 3d & 2/-, 3rd wmk, opt type c. F-VF U. SG 94-97 cat £90. (3) (P)
$60
$90
3144
1915-16 opt Kangaroo £1 chocolate & dull blue 3rd wmk, opt type a. VF fresh MLH. SG 99 cat £350. Exp Stolow. (P)
$275
$400
3145
1915-16 opt Kangaroo £1 chocolate & dull blue, 3rd wmk, opt type c. Superb fresh MLH, perfect centring. SG 99 cat £350+. (P)
$275
$400
3146
1915-16 opt Kangaroo £1 chocolate & dull blue 3rd wmk, opt type c, unlisted variety 'vertical scratch in blue from top to base'. Superb U, part 'Radio' cancel. SG 99 cat £450. (P)
$275
$400
3147
1918 'One Penny' opt set KGV 5d & Kangaroo 1/-, both opt type a. F-VF MLH. SG 100-101 cat £190. (2) (P)
$140
$190
3148
1918 'One Penny' opt set KGV 5d & Kangaroo 1/-, both opt type a. FU, 'Rabaul MY 18' cds. SG 100-101 cat £160. (2) (P)
$120
$160
3149
1918 'One Penny' opt set KGV 5d & Kangaroo 1/-, both opt type b. Superb U, 'Rabaul' cds. SG 100-101 cat £200+. (2) (P)
$150
$250
3150
1918 'One Penny' opt set KGV 5d & Kangaroo 1/-, both opt type c. VFU 'Rabaul MY 18' cds. SG 100-101 cat £160. (2) (P)
$120
$160
3151
1918 'One Penny' opt Kangaroo 1/- green, opt type a, horiz strip of 6 plated as 2L1-6 with variety 'break in top frame over US' (pos 2L6). VFU on piece, 6 crisp Rabaul cds. Very scarce multiple. SG 101 cat £480+ as singles, retail $1500+. (P)
$400
$600
3152
1918 'One Penny' opt Kangaroo 1/- green opt type c. F-VF MUH. SG 101 cat £100 for M, should be at least double, £200 MUH. (P)
$150
$250
3153
1918-22 opt KGV comp ½d-5d inc ½d both wmks. VF MUH. SG 102-5, 119-24 cat £72 for M, should be at least double, £144 MUH. (10)
$120
$180
3154
1918-22 opt KGV comp ½d-5d inc ½d both wmks, 2nd also wmk inverted. VF M/MLH. SG 102-5, 119-24 & 119w cat £200. (11)
$120
$180
3155
1918-22 opt KGV comp ½d-5d inc ½d both wmks. VFU with nice cds. SG 102-05 & 119-24 cat £150. (10)
$110
$150
3156
1918-22 opt KGV 1d red Die II. Superb U. SG 103b cat £80 (P)
$60
$90
3157
1918-22 opt Kangaroos 2d, 2½d, 9d, 1/-, 2/-, 5/-, & 10/-, 3rd wmk. F-VF M/MLH. SG ex 106-17 cat £285. (7) (P)
$150
$250
3158
1918-22 opt Kangaroos 2d to 5/-. VF fresh MUH. SG 106-16 cat £142 for M, should be at least double, £284. (8) (P)
$250
$350
3159
1918-22 opt Kangaroos 2d to 10/-. F-VF M/MLH. SG 106-17 cat £312. (9) (P)
$200
$300
3160
1918-22 opt Kangaroos 2d to 10/-. F-VF U. SG 106-17 cat £519. (9) (P)
$250
$400
3161
1918-22 opt Kangaroo 3d olive Die II. VF fresh MLH. SG 109a cat £75. (P)
$60
$90
3162
1918-22 opt Kangaroo 10/- Grey & bright pink. Superb fresh MUH, perfect centring. SG 117 cat £170 for M, should be at least double, £340 MUH. Rare so nice. (P)
$325
$500
3163
1918-22 opt Kangaroo 10/- Grey & pink. F-VF fresh MLH. SG 117 cat £170 (P)
$100
$150
3164
1918-22 opt Kangaroo 10/- Grey & bright pink. Superb U 'Rabaul 10 MR 22' cds, perfect centring. SG 117 cat £250. Very nice (P)
$200
$300
3165
1918-22 opt KGV ½d green large Mult wmk blk of 12. VFU 'Kokopo 16 OC 19' cds. SG 119 cat £90.
$50
$100
3166
1918-22 opt KGV ½d green Large Mult wmk inverted. VF fresh MUH. SG 119w cat £130 for M, should be at least double, £260 MUH.                (P)
$100
$150
3167
1918-22 opt KGV ½d green large Mult wmk inverted. Superb fresh MLH. SG 119w cat £130. (P)
$80
$120
3168
1918-23 opt KGV ½d green LM wmk inverted. VFU with Rabaul cds. SG 119w cat £275. Rare postally used. (P)
$180
$275
3169
1918-22 opt KGV 4d violet blk of 4. VFU, 'Rabaul 10 JL 22' cds. SG 123 cat £160+ as singles, premium for rare postally U multiple. (P)
$100
$200
3170
1915-16 1st opts range KGV 1d red, 4d orange & 5d brown, Kangaroo 1st wmk 10/- U, 2nd wmk 6d & 9d, 3rd wmk 3d & £1 (2). 1918-22 2nd opt type KGV ½d, 1d red & 1d violet to 4d blue set, Kangaroo 3rd wmk 2d, 2½d, 1/-, 2/- (3 U), 5/-, plus 1d red perf OS. Mostly F-VF M/MLH unless noted. SG 67-72, 84, 88-9, 96, 99, 102-3, 106-7, 113-16, 120-24 cat £1235. (24) (P)
$400
$600
3171
1916 Registered cover franked Kangaroo 4d perf large OS, tied by 'Kieta 20 JE 16' cds. To England, endorsed 'Passed Censor', with b/s of Tulagai, Sydney, Liverpool & Warrington arrival cds. SG O6 cat from £220 on cover. ACSC 15ba cat $250 on cover -both for normal use in Australia, plus premium for such use. (P)
$300
$500
NEW GUINEA
3172
1931 Huts Airmail set ½d-£1. VF fresh MUH. SG 137-49 cat £250 for M, should be at least double, £500 MUH. (13). (P)
$500
$700
3173
1931 Huts Airmail £1 olive-grey. Superb fresh M. SG 149 cat £160.     (P)
$120
$180
3174
1932-34 Undated Bird 1/- blue-green full sheet of 30 with imprint. VF MUH, sl margin gum tones just on one stamp. SG 185 cat £195 for M singles, should be at least double, £390 MUH, plus premium forscarce sheet.
$100
$200
3175
1932-34 Undated Bird Airmail ½d to 5/-. VF fresh MUH. SG 190-201 cat £114 as M, should be at least double, £228 MUH. (14). (P)
$150
$250
3176
1932-34 Undated Bird Airmail set ½d-£1. VF MUH, mostly very fresh. SG 190-203 cat £250 for M, should be at least double, £500 MUH. (16) (P)
$500
$700
3177
1932-34 Undated Bird Airmail £1 olive-grey top value. VF fresh MUH. SG 203 cat £85 for M, should be at least double, £170 MUH. (P)
$150
$250
3178
1932-34 Undated Bird OS set 1d to 5/-. VF MUH. SG O42-54 cat £275 for M, should be at least double, £550 MUH. (13) (P)
$450
$650
3179
1935 Bulolo Airmail £2 violet. VF fresh MUH. SG 204 cat £350 for M, should be at least double, £700 MUH. (P)
$500
$700
3180
1935 Bulolo Airmail £2 violet. F-VF MLH. SG 204 cat £350 (P)
$180
$275
3181
1935 Bulolo Airmail £2 violet. Superb U. SG 204 cat £140 (P)
$90
$150
3182
1935 Bulolo Airmail £5 green. Superb U. SG 205 cat £450 (P)
$325
$450
3183
1937 KGVI Coronation set 2d to 1/- full sheets of 30 with margins & imprints inc 5d re-entry. VF fresh MUH. SG 208-11 cat £127++ as singles, plus premium for scarce sheets. (4 sheets)
$130
$200
3184
1939 Bulolo Airmail set ½d - £1. VF MUH, some sl gum toning. SG 212-25 cat £1100 for M, should be at least double, £2200 MUH. (14) (P)
$600
$900
3185
1939 Bulolo Airmail set ½d - £1. VF fresh MUH. SG 212-25 cat £1100. Unusually nice set. (P)
$900
$1200
3186
1939 Bulolo Airmail set ½d - £1. VF fresh M/MLH. SG 212-25 cat £1100. (14) (P)
$450
$600
3187
1939 Bulolo Airmail set ½d - £1. VFU, 1/- small thin, top 3 are superb. SG 212-25 cat £850. (14) (P)
$350
$500
3188
1939 Bulolo Airmail 5/- olive-brown. Superb fresh MLH. SG 223 cat £190. (P)
$70
$100
3189
1939 Bulolo Airmail 5/- olive-brown. VFU appearance, tiny thin. SG 223 cat £160. (P)
$60
$90
3190
1939 Bulolo Airmail 5/- olive-brown. VFU. SG 223 cat £160. (P)
$100
$150
3191
1939 Bulolo Airmail 10/- pink. VF fresh MLH. SG 224 cat £600. Key stamp of set. (P)
$200
$300
3192
1939 Bulolo Airmail 10/- pink. Superb U, Bulolo cds. SG 224 cat £425. (P)
$200
$300
3193
1907-39 Ranges with New Guinea 1925 Huts to 5/- M & Airmail set to £1 M, 1932 Undated Bird set to £1 U, 1939 Bulolo Airs to 1/- M. Then Papua with 1907-10 Large Papua ½d & 2/6, 1910 1/- perf OS CTO (SG O20), 1910 4d blk of 6 wmk inverted (SG 79) 1M/5MUH, 1916-31 Lakatoi (7) to 1/-, & 1932 Pics to 5/- M. F-VF M/MUH/U. SG cat £1250. (78).          (P)
$400
$600
3194
1925-32 High values with 1925 Huts 10/- & £1 (both UN), 1931 Huts Airmail 10/- & £1 (both MUH), 1931 Dated Birds £1, Airmail £1, OS opt 5/- (MUH), & 1932 Undated Bird 5/- opt OS. Mostly F-VF M/MUH/UN. SG 135-6, 148-9, 176, 189, O41 & O54 cat £1185 (8) (P)
$450
$700
3195
1935-39 High values with 1935 Bulolo Airmail £2 violet M & £5 green UN, plus £5 U. Also 1939 10/- & £1 both MUH & U. Mostly F-VF M/MUH/UN/U, sl tropicalised. SG 204-5 & 224-5 cat £2865. (7).       (P)
$800
$1500
3196
1933 Airmail cover ex Bena Bena Aerodrome (28 Jan) franked Undated Bird 1d pr & 2d tied by 'Lae New Guinea 28 JA 33' cds to NSW with 'Post Office 31 JA 33 Salamaua' transit b/s. F-VF, roughly opened. AAMC P55 cat $1500. Extremely rare, only 10 flown & only 2 recorded of this combination. (P)
$250
$400
3197
1934 Mogai-Salamaua FFC franked Undated Birds Ash imprint prs of 1d, & ½d Airmail tied by 'Salamaua 6 AP 34' arrival cds. Endorsed 'Per air mail x Moagi Drome. Pilot VH-UQS CR Gurney 2 V 34' AAMC P68 cat $1500. Extremely rare as less than 10 known. (P)
$400
$800
3198
1937 Mai Mai (Wambara Aerodrome) - Wewak FFC franked 2d Coronation tied by 'Wewak 19 JU 37' cds, b/s 'District Office 19 JUN 1937' large 2-ring cds. Signed by pilot. AAMC P114 cat $500. Very rare, only 21 flown. (P)
$120
$200
3199
Postmarks: NWPI & New Guinea 1914-41 specialized collection with most P.Os represented with Aubunti large 'District Office' cds inc OS opt cover, Angoram reg cover Buka Passage reg cover, Bulolo covers (3) inc reg, Edie Creek air cover, Kavieng, Kieta, Kokopo, Lae, Madang all reg covers, Namatanai reg, Rabaul 9d Bulolo single reg franking to UK, Salamaua (3) inc reg, Talasea reg to USA, Wau (2) inc reg, Wewak (2) inc reg, plus better rated E or F on stamps or piece in Aitape type 33, Gasmata types 97 & 100c, Kavieng type 43, Kieta type 71, Mokareng, Postage Paid Rabaul cover, Wiwiak Wewak type 114 & Witu. All identified with 'Powell' numbers & rarity rating. (67 diff pmks on 67 stamps & 30 covers). (P)
$800
$1500
NEW HEBRIDES
3200
1938 Gold Currency set 5c-10Fr. VFU. SG 52-63 cat £170. (12).          (P)
$120
$160
NEW HEBRIDES - FRENCH
3201
1925 Weapons & Idols set ½d (5c) to 4/- (5Fr). VFU. SG F42-52 cat £150. (11) (P)
$100
$150
NEW ZEALAND
3202
1862-64 QV Chalon 2d pale blue imperf pr. VF fresh UN, all 4 large margins. CP A2d(9) NZ cat $200+. SG 38 cat £1500+. Rare & attractive multiple. BPA photo cert. (P)
$1100
$1500
3203
1862-64 QV Chalon 6d brown. Superb fresh UN, 4 large margins. CP A5b(3) NZ cat $3000. SG 42 cat £2250. Rare genuine unused example & certificate can be obtained on request. (P)
$1500
$2500
3204
1898-1907 Pictorials inc 1898 ½d, 2d, 2½d (Wakitipu), 4d, 5d & 8d, no wmk, perf 12-16. 1899-1903 3d & 8d, no wmk, perf 11. 1902-07 1/-, wmk star NZ, perf 11. 1907-08 Reduced size 3d, 6d & 1/- perf 14x15. Mostly VF M/MLH, odd tropicalised perfs. SG ex 246-55, 261, 264, 315, 383-85 cat £600. (15) (P)
$200
$300
3205
1898 Pictorial set ½d to 5/- inc both 2½d types. VF M/MLH, odd tropical spot on lower values, but top 3 superb fresh MLH. SG 246-59 cat £900. (14) (P)
$450
$650
3206
1898 Birds 3d brown colour trial PROOF sheetlet of 9 on no wmk paper, ea opt 'Waterlow & Sons Limited Specimen' & with security punch. Superb UN as made. SG 251(p). Rare. (P)
$600
$900
3207
1898 Kiwi 6d green, no wmk, perf 12-16, variety FULL OFFSET. Superb fresh MLH. SG 254(var), CP E14a(z) cat NZ $1100. Spectacular! (P)
$250
$400
3208
1898 Mt Cook 5/- vermilion, no wmk, perf 15. F-VF MLH, couple tiny spots on gum. CP E21a cat NZ$800, SG 259 cat £300. (P)
$100
$150
3209
1899-1903 Milford Sound 2/- blue-green, no wmk, perf 11. F-VF M. SG 269 cat £150. (P)
$80
$120
3210
1899-03 Mount Cook 5/- vermilion, no wmk, perf 11. FM, tiny thins. SG 270 cat £275, CP E21b cat NZ$800. (P)
$70
$100
3211
1906 Christchurch Exhibition set ½d-6d. F-VF M/MLH. CP S1a-4a cat NZ$875, SG 370-73 cat £275. (4) (P)
$150
$250
3212
1907-11 OFFICIAL opt Kiwi 6d bright carmine-pink. VF fresh M. CP EO14g cat NZ $750, SG O64 cat £250. (P)
$150
$250
3213
1907-11 OFFICIAL opt Kiwi 6d bright carmine-pink, horiz pr, error IMPERF VERT. Superb fresh M, sl folded between stamps. CP EO14g(z) cat NZ $3500, SG O64a cat £1500. Very rare. 2020 Ceremuga photo cert. (P)
$1000
$1500
3214
1907-11 OFFICIAL opt Birds 1/- orange-red. Superb fresh M. CP EO18e cat NZ$375, SG O65 cat £110. (P)
$70
$100
3215
1920 Victory KGV 1/- orange horiz pr IMPERF. Superb fresh MUH. SG 458(var), CP 515a(var). (P)
$100
$200
3216
1931 Smiling Boy Health set 1d & 2d. VFU. CP T3a-b cat NZ$450, SG 546-7 cat £135. (2) (P)
$90
$120
3217
1931 Smiling Boy Health set 1d & 2d. VFU. SG 546-547 cat £135, CP T3a-b cat NZ$450. (2) (P)
$100
$150
3218
1939 Surch 35/- on Arms 35/- orange-yellow, mult wmk. Postally VFU, Wellington pmk. CP Z57a cat NZ$700. SG F186 cat £400. (P)
$300
$450
3219
1940 'Official' opt Centennial set ½d to 1/-. VF fresh MUH. SG O141-51 cat £190, CP SO26a-38a cat NZ$392. (11) (P)
$130
$180
3220
1940 Official opt Centennial set ½d to 1/-. VF MUH. CP SO26a-38a cat NZ$392, SG O141-51 cat £190. (11) (P)
$150
$200
3221
1940 Official opt Centennial set ½d to 1/-. VF MUH, some tropicalised gum. CP SO26a-38a cat NZ$392, SG O141-51 cat £190. (11) (P)
$60
$90
3222
1958 QEII 2d opt in error of 1½d 'stars'. VF fresh MUH. SG 763b cat £130. NZ retail $300. Scarce genuine, beware of forgeries. (P)
$100
$130
3223
1960-66 Flower 5d error YELLOW OMITTED, normal for comparison. VF fresh MUH. CP 07aZ NZ cat $750. SG 787a cat £425. (P)
$230
$350
3224
1973-76 Butterfly 1c error RED OMITTED. VF fresh MUH, normal for comparison. CP P2cX NZ cat $600. SG 1008b cat £250. (P)
$130
$200
3225
1973-76 Butterfly 1c error BLUE OMITTED (spots on wings). VF fresh MUH. CP P2cY NZ cat $350. SG 1008c cat £160. (P)
$70
$100
3226
1973-76 Moth 4c error PURPLE BROWN OMITTED. VF fresh MUH. CP P6cX NZ cat $550. SG 1011b cat £250. (P)
$130
$200
3227
1973-76 Moth 4c error LIGHT GREEN OMITTED (wings). VF fresh MUH. CP P6cY NZ cat $500. SG 1011f cat £300. (P)
$150
$250
3228
1990 Heritage 40c error BLUE OMITTED (40c value), UR cnr 'value' tab. VF fresh MUH, normal for comparison. CP SH341aZ NZ cat $850. SG 1562a cat £300. (P)
$150
$250
3229
1855-1913 Range with imperf QV Chalon 3d, 6d (2 shades) & 1/- U (min SG cat £730), perf Chalons (14) 1d to 1/- (£745), 1870s QV (£1330) M/UN inc 2/- & 5/-, 1880s QV set to 1/- M/UN (£500), 1898 type Pics M/U to 5/- (£650), plus 5/- F/C, 1906 Christchurch set M (£300), 1907 smaller Pic set M (£200) & 1913 Auckland Exhib opt set M (£340). F-VF M/UN/U. SG cat £4800+. NZ retail $11,000+. (67) (P)
$1000
$1500
3230
1931-58 Arms 1/3 - £5 mixed wmks & papers with 1/3 (4 diff), 2/6 to 10/-, 15/-, £1, £2, £3, £4 & £5, plus Surch 3/6, 5/6 & 11/-. F-VF M/MUH, some tropicalised spots on gum. SG simplified cat £1980. (P)
$600
$900
NEW ZEALAND - PIGEONGRAMS
3231
Great Barrier Island: 1899 Pigeon Gram 1/- blue-green on buff. VF UN. CP VP4 cat NZ$275. (P)
$80
$120
3232
Marotiri Island: 1899 1/- Red 'Copper Mines'. F-VF fresh M. CP VP6 cat NZ$300. (P)
$130
$180
NEW ZEALAND - ANTARCTIC
3233
1908 King Edward VII Land opt 1d rose-carmine (Royle). Fresh lwr marginal CTO, full gum. SG A1 cat £42+. NZ retail $125.
$35
$50
NIGERIA
3234
1914-29 KGV £1 Deep purple & black/red, Die I. VF fresh M. SG 12 cat £190. (P)
$120
$180
3235
1937-51 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding, 1938-51 Def set to 5/-, plus listed perfs & shades. All diff. VFU. SG cat £206. (41)
$130
$200
3236
1948 KGVI Silver Wedding 5/- brown blk of 4 on cover, tied by 'Okigwe 17 MR 49' cds. VF. SG 63 cat £104 as loose stamps alone. Impressive. (P)
$100
$200
3237
1876-1960 M on leaves mostly MLH inc Lagos 1876 wmk CC 1d lilac-mauve, 1887 to 10/-, 1904-06 Defins set, Oil Rivers 1892 opts to 5d (extra 5d), 1894 to 1/-. 1894 new design to 1/- inc shades SG 51/56 inc 51a, 54a, 55a, 1897 to 10/- inc shades, perfs of ½d, 1d, 6d, 10/-, also 1897 1d orange-vermilion perf 15½-16 blk of 12. Northern Nigeria 1902 KEVII set to 10/- M/MLH, 1910 KEVII to 10/- M/MLH, 1936 Pic set to £1. 1938-51 Def inc 2/6 5 diff shades/perfs inc black & deep blue MUH, 5/- 4 diff perfs inc 13 x11½, 1953 QEII set to £1 MUH. Also Cameroon opt 1960 defs set MUH. Generally VF. An attractive valuable collection. SG cat £2250+ = A$4500. (170+) (P)
$750
$1000
NIUE
3238
1902 'NIUE' bluish-green h/s on Universal 1d carmine. Superb fresh MLH. SG 1 cat £300+ & under-catalogued. Rare genuine. Copy of RPSL photo cert of pr it came from. (P)
$250
$400
3239
1925-27 Chief 2½d black & blue, bottom marginal imperf Proof blk of 4, no wmk. VF UN as made, all 4 margins. SG 46(p). (4)
$40
$70
3240
1925-27 View 4d black & brown, left marginal imperf Proof blk of 4, no wmk. VF UN as made, 4 margins. SG 47(p).
$40
$70
3241
1937-50 KGVI Used inc 1937 opt Coronation,  1938 Pictorial 1/-, 2/- & 3/-, 1940 Surch 3d on 1½d, 1944-46 Pic to 3/-, 1946 opt Victory,& 1950 Pictorial Def set to 3/-. All diff. VFU. SG cat £80. (25)
$50
$70
3242
1902-50 Range inc 1902 opt NZ Pic ½d, 1d & 2½d. 1903 opt NZ Pic set to 1/-. 1911 opt NZ KEVII to 1/-. 1917-21 opt KGV to 1/-. 1918 opt NZ QV Postal Fiscals 5/-. 1920 Pictorial set to 1/-. 1927-28 opt KGV Admiral 2/-. 1931 opt NZ Arms 2/6, 5/- & 10/-. 1935 Silver Jubilee set. 1938-46 KGVI Pictorial to 3/-. 1941-67 opt NZ Arms set to £1. Most VF M/U. SG cat £550. (125)
$130
$300
NORFOLK ISLAND
3243
1966 Surch 25c on Flower 2/5 error '25c' shifted up & left onto the perfs of adjoining stamps in UR cnr blk of 15. VF MUH. SG 68(var). Vendor paid $300 in 2002. (P)
$120
$200
3244
1986 Christmas set 30c, 40c, $1 left marginal IMPERF prs. VF fresh MUH. SG 393-95(var). Scarce as only one sheet existed. (P)
$130
$250
3245
1993 Nudibranchs set 45c-$1.05 IMPERF left marginal horiz prs. VF fresh MUH. SG 550-55(var). Only 1 set of sheets existed. (6 prs) (P)
$200
$400
3246
1994 Pacific Explorers set of 12 to $5, UL cnr plate no. blks of 4. Fresh MUH. SG 562-73 cat £120, plus premium for plates. (48)
$60
$80
3247
1997 Stamp Anniv set to $8 upper & lower marginal plate no. blks of 4. Under-rated set. SG 644-46, retail $160+. (8 sets)
$80
$120
3248
1938-76 covers & cards with 1938 'All-up' FFC at 1½d rate from UK (2) both to Norfolk Is, ca 1940 covers franked 2d red, or 1d+1½d green tied by Norfolk Is cds, with censor tape &/or cachet, 1969 Ship 5c cover to Tasmania & 1976 PPC (tones), franked 'free-form' Settlement Anniv 10c, plus Barracks 8c to NSW. (6).
$130
$200
3249
1959 use of Radio QSL card franked Ball Bay 1/- (SG11) tied by Norfolk Island 2 MY 59 cds, to USA. Similar 1958 card realised $450 in our auction 344. (P)
$230
$350
NORTHERN RHODESIA
3250
1925-29 KGV Giraffe & Elephants 10/- green & black. VFU. SG 16 cat£100. (P)
$70
$100
3251
1929-52 Postage Due set 1d-4d, perf SPECIMEN. VF fresh MLH. SG D1-4s cat £190. (4). (P)
$140
$250
3252
1929-52 Postage Due set 1d-4d. VFU. SG D1-4 cat £70.
$50
$70
3253
1937-49 KGVI Omnibus all sets with 1937 Coronation, 1946 Victory prs, plus 1½d perf 13½, 1948 Silver Wedding & 1949 UPU. VFU. SG cat £138. (13) (P)
$100
$150
3254
1938-52 KGVI Giraffe & Elephants set ½d to 20/-, plus 1d brown shade. VFU. SG 25-45 cat £171. (22) (P)
$120
$170
3255
1948 KGVI Silver Wedding set 1½d & 20/- in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 48-9 cat £241+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £361. (2 prs) (P)
$250
$350
3256
1948 KGVI Silver Wedding set 1½d & 20/- FDC, Registered pictorial tied by 'Livingstone 1 DEC 48' cds. VF. SG 48-9 cat £100 as loose stamps alone, plus premium for FDC. (P)
$300
$500
NYASALAND
1818
1922-31 KGV 10/- green & red on pale emerald, wmk script, variety 'damaged leaf at bottom right'. Superb MLH, strong colour. SG 113f cat £750. (P)
$550
$800
3257
1908 KEVII set ½d-£1 wmk crown/mult crown. VF fresh M. SG 72-81 cat £950. Rare set. (10) (P)
$400
$800
3258
1937-51 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding, 1945 Pictorial Def set to 20/-, 1947 Leopard 1d, & 1951 Diamond Jubilee set. All diff. VFU. SG cat £144. (27)
$80
$120
3259
1938-44 KGVI Leopard set ½d-£1. VFU with top superb. SG 130-143 cat £200. (18) (P)
$150
$250
3260
1948 KGVI Silver Wedding set 1d & 10/- in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 161-2 cat £36+ as singles & plate no/imprint prs +50% so £54. (2 prs)
$40
$60
3261
1948 KGVI Silver Wedding set 1d & 10/- FDC pictorial tied by 'Limbe 15 DEC 48' cds. To London. VF. SG 161-2 cat £35 as loose stamps alone, plus premium for FDC. (P)
$100
$200
3262
1948 KGVI Silver Wedding 10/- (2) FDC, tied by 'Zomba 15 DEC 48' cds. VF. SG 162 cat £70 as loose stamps alone, plus premium for FDC. (P)
$100
$150
PAKISTAN
3263
1989 Jinnah 2R error BLACK OMITTED (head & oval frame) as last stamp of horiz strip of 10. Superb fresh MUH. SG 775a. Probably only 1 sheet with 10 errors existed. Spectacular rarity! 2014 BPA photo cert.    (P)
$230
$350
PALESTINE
3264
1927-45 Sea of Galilee 200m, 250m, 500m & £1. Superb fresh NUH. SG 103b & 109-111 cat £41+. (4)
$30
$45
PAPUA
3265
1906 Large Papua opt Lakatoi 6d & 1/-, horiz wmk. Superb fresh M. SG 18 & 19 cat £92. (2) (P)
$60
$90
3266
1910 Lakatoi Large Papua 2/6 black & chocolate, wmk sideways, perf 11, perf OS. VFM, tropicalised disturbed gum. SG O28 cat £350 & under-catalogued. Very rare genuine. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$350
$500
3267
1911-12 Lakatoi mono-colour set ½d to 2/6. VFU. SG 84-91 cat £85. (8)
$60
$80
3268
1911-12 Lakatoi monocolour ½d, 2d & 2½d, perf OS. VF MLH, some tropicalised gum. SG O38, 40-41 cat £43 & under-catalogued. (3) (P)
$80
$150
3269
1916-31 Lakatoi 10/- green & pale ultramarine. VF fresh MLH. SG 105 cat £180. (P)
$150
$250
3270
1932-40 Pictorial set ½d-£1, plus ½d shade. VF MUH. SG 130-45 cat £569 for M, should be at least double, £1138 MUH. (17) (P)
$650
$1000
3271
1932-40 Pictorial set ½d-£1, plus ½d shade. VF MUH. SG 130-145 cat £569 for M, should be at least double, £1138 MUH. (17) (P)
$700
$1000
3272
1937-41 KGVI Used inc 1937 Coronation set, 1938 Airmail 50th Anniv set to 1/-, 1939-41 Aim set to 1/6. All diff. VFU. SG cat £134. (15)
$80
$110
3273
1901-32 high values range with 1901 BNG Lakatoi 1/- & 2/6 wmk horiz, 1906 Large Papua opt 1/-, 1907-10 Large Papua 2/6 perf 11, 1932 Pictorials 10/- & £1 both M & U. Some tropicalised/oxidised etc but SG 48, 144 M & 145 M/U are F-VF. SG 7, 8, 19, 48, 144 & 145 cat £1450. (8) (P)
$500
$800
3274
1928 Inwards Jamaica KGV 1d Postcard (reinforced UL cnr) with 'Cross Roads Jamaica NO 26 28' cds Papua with Samarai 13 FEB 29' cds readdressed to Singapore, with boxed 'Unclaimed' & 2 diff RTS cachets, plus b/s of 'Singapore 28 MR 1929' & oval 'Deal Letter Office Singapore' in red, 'Returned Letter Branch Jamaica JY 26 29 on front. Unique usage. (P)
$250
$400
3275
1935 Sydney-Wau FFC (tones) franked KGV 1d green only as carried privately, not for PO, tied by 'Alberton SA' cds & New Guinea Bird OS 1d tied by 'Wau 14 AUG 35' cds for return by surface mail. Signed by pilot. AAMC P83 cat $400. Rare, only 50 flown. (P)
$100
$150
3276
1938 Parcel Label franked Lakatoi ½d myrtle & apple green perf OS (2) with 'On His Majesty's Service' & 'Government Printer, Port Moresby Papua' -ea stamp pre-cancelled with 'Port Moresby 7 AP 38 Papua' cds, plus matching full cds on label. VF, vert fold. SG O46 cat £84++ as singles & 'from x10' on cover. Very rare. (P)
$90
$200
3277
1939-40 Printed OHMS wrapper fronts from Govt Printer - 1 for 'The Papuan Villager' ea franked Pictorial 1d tied by Port Moresby cds, 2 with part censor h/s, plus part wrapper franked 2d, all to England & full wrapper with another 1d to USA. (5) (P)
$80
$150
3278
1939-40 Inwards registered GB FDC franked KGVI 6d purple tied '30 JA 39' cds & 8d carmine tied by '27 FE 39' cds, ea with 5 diff b/s. SG 470 & 472 cat £145 on FDC. (2).
$35
$70
3279
1939-41 Censor covers from Papua or New Guinea with Port Moresby - Queensland Airmail (3) franked Pictorials ½d-3d, plus Airmail 2d or 3d - one with Censor tape, 1 Taxed & 'Not Opened by Censor' cachet, other with Censor cachet - unfortunately, written on, & long cover franked Pictorials ½d to 6d Port Moresby - USA with Censor tape. New Guinea (5) with Kawieng - Tasmania 2d Bird, Bulolo - Qld 5d Bird, another to Sydney, Rabaul - England Bulolo 2d & Salamaua - Tasmania 5d Bulolo - these all with Censor tape & cachets. Interesting lot. (9)
$200
$400
3280
Postmark: 'BNG' 10 bar oval of Daru in violet on BNG Lakatoi 2d in use Dec 1899-1906, but of course mostly in black. Lee type 42 rated 'E'. (P)
$100
$200
3281
Postmark: 'BNG' 10 bar oval of Woodlarks Island on BNG Lakatoi 2d in use Dec 1899-Nov 1903. Lee type 60 rated 'E'. (P)
$100
$200
3282
Postmark: 'Bonagai SED Papua 14 AUG 11' cds on Lakatoi 2d bright mauve in use late 1907 to March 1912. Lee type 73 rated 'E'. (P)
$100
$200
3283
Postmark: 'Kokoda British New Guinea 19 NO 06' unframed cds on BNG Lakatoi 1d in use late 1905 to Dec 1906. Lee type 68 rated 'F'.        (P)
$200
$400
3284
Postmark: 'Kumusi British New Guinea AUG 1902' cds on BNG Lakatoi 2d in use 23/1/02 - 30/6/05. Lee type 66 rated 'F'. (P)
$100
$200
3285
Postmark: Un-named 'British New Guinea 22 FE 10' cds of Nepa on 1910 Lakatoi 2d perf 12½ in use 29/1/10 to 15/8/10. Lee type 80 rated 'F'. (P)
$100
$200
3286
Postmark: 'Samarai BNG' unframed cds on BNG Lakatoi 1d in use 1888-Nov 1906. Lee type 24 rated 'E'. (P)
$100
$200
3287
Postmark: 'Samarai British New Guinea 1 MY 06' unframed cds on BNG Lakatoi 1d in use Feb-Oct 1906. Lee type 29 rated 'F'. (P)
$100
$200
3288
Postmark: 'Tamata BNG MR 20 03' unframed cds on BNG Lakatoi 2d in use Dec 1899-mid 1905. Lee type 48 rated 'F'. (P)
$200
$400
3289
Postmarks: 1890s-1930s with Abau Lee type 90 rated 'F' & type 91 rated 'B', Bonagai type 73 'F', Buna Bay type 77 'A', Bwagoia type 84 & 85 'C' & type 86 'B', Cape Nelson type 82 'D', Daru 4 diff B'-'D', Hisiu type 22 'D', Ioma type 75 'B', Kanosia type 79 'D', Kokoda type 70 'B', Kulumadau 64 & 65 'B', Losia 94 'B', Nepa 81 & 81A 'D' & 'E', Port Moresby 5 diff, Rigo 83 'D', 2-line Registered Samarai 26 'D' & other Samarai (5), Tahira 93 'D', Tamata 74 'D', 2-line Registered Woodlarks 61 'D', Then others with large Assistant Resident Magistrate Kokoda 67 'E', 'Louse Ship Letter (2 diff), Brisbane & Sydney transit cds. Mostly full or near full strikes. (43). (P)
$700
$1200
PAPUA NEW GUINEA
3290
1960 Postal Charges inc set on 6½d to 3/- on 2½d Used inc 3/- opt variety with diff font thick 'O', plus fake 6d on 7½d opt 1st type (exp Ceremuga as forged), then set of 5 M. Also 1960 Numerals set 1d to 3/-, set CTO/U & 1d sheet of 72 MUH. SG D1-14 cat £100++, plus £850 for fake which is interesting reference item. (99)
$70
$100
3291
1960 Postal Charges opt on 1d on 6½d full sheet of 36 with imprint, opt sl shifted to UL. VF fresh MUH. SG D2 cat £90+ as singles, plus premium for scarce sheet.
$70
$100
3292
1960 Postal Charges opt 1d on 3/-,, plus numeral set 1d to 3/-. VF fresh MUH. SG D2-14 cat £60. (13).
$40
$60
3293
1973 Interpex opt Telecom 70c booklet, both Port Moresby & New York printings. VF MUH. SG SB5a(var) cat £240+. (P)
$110
$170
3294
1994 Emergency opt set. VF fresh MUH. SG 730-40 cat £200. (11).     (P)
$120
$180
3295
1995 Tourism 90t horiz pr with '1K' surch missing. VF fresh MUH. SG 353a(var) mentioned in footnote. (P)
$80
$120
3296
2007 Orchids Personalised Stamps K3.35 with Woodlark Is Cuscus tab printed DOUBLE error, 2nd impression inverted & on top of stamp impression (so 2nd print of 'Woodlark Island Cuscus' is on top of 'Papua New Guinea'!), plus normal to compare. VF fresh MUH. SG 1179(var). Only 4 sheetlets of 20 discovered. Spectacular error. (2) (P)
$80
$120
PHILIPPINES
3297
1926 Madrid-Manilla Airmail opt 10P green. VFM, tropicalised perfs, unusually excellent centring. Sc C15 cat US$1350. SG 381 cat £1800. Rare genuine top value with only 500 printed. Exp, plus 2020 Ceremuga photo cert. (P)
$500
$800
PITCAIRN ISLANDS
3298
1940-51 KGVI Pictorial set ½d-2/6 perf SPECIMEN. VF fresh M/MLH. SG 1-8s cat £1400. Very rare genuine set & certificate can be obtained on request. (8) (P)
$1100
$1500
3299
1940-49 Comp with Pictorial set (ex 4d & 8d) & Victory set all perf SPECIMEN, plus 1948 Wedding, 1949 UPU & the 4d & 8d Pictorial normals. All affixed to archive page from French Colony PO archive collection of UPU specimen stamps. VF fresh MUH. SG ex 1-10s, 5b, 6a & 11-16 cat £1925. Very rare as intact archive page & interesting for specialist. (P)
$1300
$2000
3300
1946 Victory set 2d & 3d perf SPECIMEN. VF fresh M/MLH. SG 9-10s cat £425. Scarce genuine. (2) (P)
$300
$450
3301
1948 KGVI Silver Wedding set 1½d & 10/- in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 11-12 cat £83+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £124. (2 prs)
$90
$130
3302
1948 KGVI Silver Wedding set 1½d &10/- FDC, tied by 'Pitcairn Island 1 AU 49' cds. VF. SG 11-12 cat £50 as loose stamps alone, plus premium for FDC. (P)
$90
$150
3303
1969-75 Pictorial 6c Bounty Bay, error IMPERF vert pair. VF Fresh MUH. SG 99(var). rare, only 1 imperf sheet existed, of which only half were in nice condition. (P)
$50
$80
3304
1940-51 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding, 1940-51 KGVI Pictorial set to 2/6, set, plus Norfolk Is 1947 Ball Bay original colours set to 2/-. All diff. VFU. SG cat £103. (30)
$60
$90
3305
1963 Use of NZ Shipping Co formular airletter to Germany with long message franked QEII 3d (2) tied by 'Pitcairn Island Post Office 21 AUG' cds. Scarce postal usage.
$120
$180
POLAND
3306
1948 Culture M/Sheet. Superb U/CTO, 'Krakow 15 / 13.9.49' cds. Mi Blk 10 cat €400, SG MS615a cat £500. (P)
$130
$200
3307
Polish Corps in Italy: 1946 Fieldpost set 45gr-2zl & 1946 imperf M/Sheet, plus 1946 New Colours Fieldpost set 45gr-2zl & 1946 Airmail 5zl/2zl MUH. VF fresh MUH/UN as issued. Sass 1-4, 9-12, F1 & PA1 cat €737. (9 +M/S). (P)
$200
$300
3308
Polish Corps in Italy: 1946 Fieldpost New Colours set 45gr-2zl perf, on greyish low quality paper, 1zl error major horiz perf shift (so Bologna at top instead of at base. VF UN as issued. Sass 9, 10, 11a & 12 cat €770+. 2014 Ceremuga AIEP photo cert. (4) (P)
$200
$300
3309
Polish Corps in Italy: 1946 Fieldpost M/Sheet, on thick white good quality paper. Superb U with the usual 'Poczta Polowa / 136 / 4 VI 46' cds on the lower 2 stamps. Sass F1A cat €450. Very scarce. 2014 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$200
$300
RHODESIA
3310
1892-93 Arms £1 deep blue. VFM, redistributed gum. SG 10 cat £325. (P)
$150
$250
3311
1892-93 Arms £5 sage-green, with portion of sheet wmk on whole stamp. Superb fresh UN (ex BSAC archives, which flooded during WWII bombings). SG 12(var) cat £1600+, plus premium for scarce wmk. 2019 Ceremuga photo cert. (P)
$350
$500
3312
1892-93 Arms £5 sage-green & £10 brown, both with portions of letters of sheet wmk. Superb fresh UN (ex BSAC archives, which flooded during WWII bombings). SG 12(var) & 13(var) cat £4350+, plus premium for scarce wmk. Rare genuine unused top values. 2019 Ceremuga photo certs. (2) (P)
$1000
$1500
3313
1896 Matabele Rebellion provisional 3d on 5/- orange-yellow, with sheet wmk. VF fresh MLH. SG 53 cat £200+. (P)
$120
$180
3314
1898-1908 Arms 1d yellow-green horiz pr, error IMPERF between. M, tiny thin, superb appearance. SG 75ab cat £850. (P)
$375
$500
3315
1898-1908 Arms 1d red, IMPERF right marginal horiz pr. VF fresh MLH, all 4 margins. SG 78b cat £600. (P)
$350
$500
3316
1898-1908 Arms £5 deep blue, perf 14½. Superb fresh UN (ex BSAC archives, which flooded during WWII bombings). SG 92 cat £3250. Rare genuine UN high value! 2019 Ceremuga photo cert (P)
$550
$800
3317
1898-1908 Arms £5 deep blue & £10 lilac, perf 14½. Superb fresh UN (ex BSAC archives, which flooded during WWII bombings). SG 92 & 93 cat £6750. Rare genuine unused top values! 2019 Ceremuga photo certs. (2) (P)
$1500
$2500
3318
1898-1908 Arms £20 yellow-bistre. VF F/C, violet oval h/s, plus Perfin. SG 93s cat £100 (Mint cat £16,000) (P)
$70
$100
3319
ca1907 'REVENUE' opt Arms £20 yellow-brown. VF F/C, violet oval h/s, plus perfin. Bft 23 cat £200. (P)
$150
$250
3320
1909-11 Arms Surch set 5d on 6d to 2/- on 5/-, perf SPECIMEN. F-VF UN, some part gum. SG 114-18s cat £180. (4) (P)
$80
$120
3321
1910-13 KGV Double Head 5d purple-brown & ochre 'error of colour', perf 14. F-VF fresh MLH. SG 141ab cat £650. (P)
$450
$650
3322
1910-13 KGV Double Head 2/- black & ultramarine, perf 14, variety 'gash in queen's ear'. VF fresh M, tiny thin. SG 153(var) cat £120+ as normal footnote & 'from x3 to x5' normal, so £360-£600.
$200
$400
3323
1910-13 KGV Double Head 2/- black & dull blue, perf 15. VFU. SG 178 cat £350. Very scarce. (P)
$250
$350
3324
1910-13 KGV Double Head 2/- black & dull blue, parf 15. Postally FU appearance, small thin. SG 178 cat £350. (P)
$130
$180
ROMANIA
3325
1862-1995 impressive collection in 3 quality 'Simplex' Springback binders with 1862 30pa tete-beche vert pr MLH/MUH, 1865 2p, 5p, 20p UN, also 1865 5p (2), 20p (2), 1866-67 2p black/yellow, 20p black/rose (2) UN, 1868-70 2b orange (3) & 4b UN. 1868-70 2b yellow (3), 3b mauve (2), 4b (2), 18b (3) U. 1869 5b orange-yellow (2), 10b blue (shades) (3), 15b red (2), 25b (3), 50b (4) U. 1870/71 5b red, 10b orange (4), 10b blue (2), 25b (3), 50b (4). 1871-72 perf with 'Beard' 5b (2), 10b (2), 25b, 1872 'New Design' perf 14x13½ 5b to 50b. Also perf 13½, perf 11½ selection & New Colours to 50b (4) with shades U. 1903 Opening of PO 'Horse & Coach' SETS (2) m & u. 1903 New PO Bucharest set M/MLH also with 2b 'error of colour' M/MLH (cat £620), plus set of 7. 1906 Jubilee set 1906/07 Welfare Fund (5 diff). 1913 Acquisition sets (2) M & U. 1930-31 Airmail sets M. 1931 Army cent set M. 1931, 32 & 3 Scouts sets M also 1934 Scout set U, 1932 Medical Congress set, 1932 Exhibition M/sheet, 1935 Accession, 1937 Accession Anniv sets M, 1936 Scouts set M, 1937 Balkan Games M & set U Commem sheet, 1941 Legion, 19945 Sport set & Airs M, 1958 Exhib set M in strips, plus variety 'inverted opt'. 1939 King carol Cent M/sheet selection perf & imperf MLH/MUH & CTO. 1940 Armaments Fund M/sheet MUH, 1953 Stamp Cent M/sheet pr MUH, 1959 500th Anniv M/sheet CTO, 1960 Rome Olympics M/sheet CTO, plus German Occupations M/MLH & G/F U inc nice range of Revenues. Largely F-VF. SG cat £9100 = A$16,500. An impressive collection. (1350 + 46 M/S). (P)
$1200
$2000

RUSSIA
3326
1860s-2000s Huge collection/accumulation in s/books, envelopes & folders. 1860s-80s Arms, Soviet 1921 imperfs to 22,500,1922 Rostov on Don set to 6T (SG cat £225), plus 4T triangle U (£500). 1922 Children Philately opt set to 10k inc 1k imperf & perf (£2000+). 1923-25 Worker, Peasant & Soldier to 5R. 1922 Air opt Consular stamps inc 24Mk/3R, 12Mk/2R25 & 120Mk/2R25 (£310). 1925-28 Lenin set to 10R, plus perfs. 1927 Air Congress set. 1929-32 High val Building 1R & 3R. 1930 Zeppelin set 40k & 80k. 1931 Airship Construction to 50k inc imperf. 1933 Air Stratosphere 20k. 1934 Air 10th Anniv to 80k. 1934 Airship Travel to 30k. 1935 Games to 40k. 1937 Architecture M/S. 1937 Air to 1R. 1940s-70s is well covered inc 1960-70s mint in envelopes. Also covers, postcards & postal stationery, & historical 1803 document with circular Russian Arms h/s on several pgs. Mostly F-VF M/MUH/U, many blks noted. SG cat £15,000+ = A$30,000+. Valuable lot. (9000+) (P)
$2000
$3000
RUSSIA - ZEMSTVO
3327
1870s-1910s Local Posts with interesting issues from a variety of districts inc circular, diamond shaped. Noted varieties inc misperfed 5K. Also 3 blks inc Pskov 3K, plus a 2K blk of 5 with bottom 2 stamps sideways. Also Wenden 1878-93 Arms 2K & 1901 Castle 2K, plus shades. Most G-VF M/U. Interesting lot. (95) (P)
$500
$1000
ST. HELENA
3328
1922-37 KGV 1d grey & green, wmk Script CA, marginal blk of 4, variety 'torn flag'. VF MUH. SG 98b cat £267+ for M singles, should be at least double, £535 MUH, premium for positional multiple. (P)
$200
$300
3329
1864-80 'ONE SHILLING' deep yellow-green, wmk Crown CC INVERTED, perf 12½. F-VF U. SG 17w cat £100. (P)
$70
$100
3330
1864-80 'TWO PENCE' opt QV 6d yellow, wmk Crown CC, perf 14. F-VF fresh M, tiny spot. SG 28 cat £150. (P)
$70
$100
3331
1922-37 KGV Ship 4d grey & black on yellow, variety 'Broken Mainmast' wmk mult crown. F-VF M. SG 92a cat £275. (P)
$150
$250
3332
1922-37 KGV Ship 4d grey & black on yellow, variety 'Torn Flag' wmk mult crown. VF fresh MLH. SG 92b cat £275. (P)
$180
$250
3333
1947-49 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding, 1938-44 KGVI set to 10/-, plus 1949 New Colour set. All diff. VFU. SG cat £126. (28)
$80
$120
3334
1948 KGVI Silver Wedding set 3d & 10/- in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 143-4 cat £56+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £84. (2 prs)
$60
$90
3335
1948 KGVI Silver Wedding set 3d &10/- on cover, tied by 'St Helena NO 17 48' cds. VF. SG 143-4 cat £45 as loose stamps alone.
$60
$90
ST. KITTS-NEVIS
3336
1905-18 Columbus & Medicinal Springs set ½d to 5/-,, plus 1d & 6d (2 shades) wmk mult crown. VFU. SG 11-21 cat £283 (14) (P)
$180
$250
3337
1921-29 KGV Columbus & Medicinal Springs set ½d to 5/-, wmk script, plus ½d, 1d & shades & 6d wmk Crown to right. VFU. SG 37-47c cat £180. (19) (P)
$130
$180
3338
1947-52 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding, 1938-50 Pictorial Def set to £1, plus perfs, papers & shades, & 1950 Tercentenary opt set. Also St Christopher 1952 Pictorial Def set to $4.80. VFU. SG cat £297. (63)
$180
$275
ST. LUCIA
3339
1937-51 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding, 1938-48 Pictorial Def set to £1, plus perfs, 1949-50 KGVI Arms Def set to $4.80, 1951 Reconstruction 12c & 1951 New Constitution opt set. All diff. VFU. SG cat £164. (60)
$110
$150
3340
1882 'THREE PENCE REVENUE' carmine opt QV (3d) blue Postal Fiscal. F-VF U. SG F15 cat £50 & under-catalogued. (P)
$50
$70
3341
1921-30 KGV set ½d to 5/-, wmk script, plus 3d blue & 3d purple on yellow shades. VFU. SG 91-105 cat £259. (17) (P)
$180
$250
3342
1936 KGV Pictorial set ½d to 10/-,, plus ½d, 1d & 1½d perf 13x12 or 12x13. VFU. SG 113-124 cat £165. (15) (P)
$120
$160
3343
1948 KGVI Silver Wedding set 1d & £1 in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 144-5 cat £34+ as singles & plate no/imprint prs +50% so £51. (2 prs)
$40
$60
3344
1948 KGVI Silver Wedding set 1d & £1 on cover, Registered Airmail, tied by 'Soufriere 8 AP 49' cds. To USA. VF. SG 144-5 cat £35 as loose stamps alone.
$70
$100
ST. VINCENT
3345
1869 QV 1/- brown, no wmk, perf 11-12½. VFU barred pmk. SG 14 cat £160. (P)
$100
$150
3346
1872-75 QV 6d dull blue-green, wmk star sideways, perf about 15. VFU barred oval red 'A10' pmk. SG 19 cat £50.
$35
$50
3347
1875 QV 1/- claret, wmk star sideways, perf 11-12½. VFU barred oval red 'A10' pmk. SG 21 cat £250. (P)
$150
$250
3348
1937-52 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding, 1938-47 Pictorial Def set to £1, 1949 Decimal Def set to $4.80, & 1951 New Constitution opt set. All diff. VFU. SG cat £143. (51)
$90
$130
3349
1948 KGVI Silver Wedding set 1½d & £1 in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 162-3 cat £56+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £84. (2 prs)
$60
$90
3350
1861 QV 1d rose-red pr, normally rough to intermediate perf 14-16, no wmk, error IMPERF. Superb fresh MLH, 4 margins. SG 1b cat £275.     (P)
$200
$300
3351
1862 QV 6d deep green pr, normally rough perf 14-16, no wmk, error IMPERF. Superb fresh M, 4 margins, rich colour. SG 4a cat £1100. (P)
$750
$1000
3352
1883-84 QV ½d orange, UNISSUED colour, perf 12, wmk Crown CA. Superb fresh MLH. SG 42(var) footnote cat £950. Scarce stamp. Exp Bloch, plus Friedl photo cert. (P)
$750
$1000
3353
1883-84 QV 5/- carmine-lake, UNISSUED printing, perf 12, wmk Crown CA. VF MLH. SG 45(var) footnote cat £2500. Very rare. Dr Enzo Diena, Friedl & Buhler photo certs. (P)
$1800
$2800
3354
1915 ONE PENNY opt KGV 1/- black on green, error Penny & bar DOUBLE, plus normal to compare. VF MLH. SG 121c cat £660. (P)
$450
$650
SAN MARINO
3355
1931-60 Betters range with 1931 Airmail set (SG cat £650), 1935 Defins set (£225), 1936 Surch Airs (2), 1948 Air Surch 200L/25L (£80), 1965 Dogs set (£60) & 1960 Lions set. VF fresh M/MLH. SG cat £1060. (41) (P)
$200
$400
SEYCHELLES
3356
1921-32 KGV 5R yellow-green & blue, Die II, wmk script. F-VF fresh M. SG 123 cat £120. (P)
$90
$120
3357
1935 Silver Jubilee 12c green & indigo, variety 'extra flagstaff'. Superb fresh MLH. SG 129a cat £3500. The rarest of Jubilee plate varieties          & important item for the specialist. 2020 AIEP Ceremuga photo cert.    (P)
$2800
$4000
3358
1937-52 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding, 1952 Pictorial Def 2c-5R, 1951 Postage Due set to 30c. All diff. VFU. SG cat £184. (33)
$100
$150
3359
1938-49 KGVI Pictorial set 2c-5R, plus 6c green, 9c blue, 15c, 18c, 45c & 50c shades. VFU. SG 135-49 cat £242. (30) (P)
$170
$230
3360
1946 KGVI Victory set 9c & 30c, perf SPECIMEN. VF MUH. SG 150s-151s cat £85. Scarce genuine. (2) (P)
$70
$100
3361
1948 KGVI Silver Wedding set 9c & 5R in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 152-3 cat £30+ as singles & plate no/imprint prs +50% so £45. (2 prs)
$40
$60
3362
1948 KGVI Silver Wedding set 9c & 5R on cover, Registered Airmail, tied by 'Victoria NO 11 48' cds. To Sth Africa. VF. SG 152-3 cat £48 as loose stamps alone. (P)
$90
$150
3363
1952 KGVI Pictorial set 2c-10R. Superb U. SG 158-172 cat £110. (15) (P)
$80
$110
SIERRA LEONE
3364
1897 'POSTAGE & REVENUE 2½d' opt QV Stamp Duty 6d dull purple & green, opt SG type II. VF fresh M. SG 61 cat £150. Only 392 printed. (P)
$110
$150
3365
1912-21 KGV & Elephant £5 orange & green, top value, wmk mult crown. Superb fresh MUH, never hinged original gum, bright colours & perfect centring. SG 130 cat £4500 for M, should be at least double, £9000 MUH. Key top value & extremely rare so nice MUH -certificate can be obtained on request. (P)
$7000
$10000
3366
1937-49 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding, 1938-44 Pictorial Def set to £1. All diff. VFU. SG cat £141. (27)
$90
$130
3367
1948 KGVI Silver Wedding set 1½d & £1 in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 203-4 cat £40+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £60. (2 prs)
$50
$80
3368
1948 KGVI Silver Wedding set 1½d & £1 on cover, Registered, tied by 'GPO Sierra Leone 20 JU 49' pmks. To USA. VF. SG 203-4 cat £35 as loose stamps alone.
$70
$100
SINGAPORE
3369
1948-52 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding, 1948-52 Def palm Tree set to $5, perf 14 & set to $5 perf 17½x18. All diff. VFU. SG cat £157. (39)
$100
$150
3370
1948 KGVI Silver Wedding set 10c & $5. VF fresh MUH. SG 31-32 cat £101. (2) (P)
$70
$100
3371
1948 KGVI Silver Wedding set 10c & $5 in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 31-2 cat £200+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £300. (2 prs)
$220
$350
SOLOMON ISLANDS
3372
1907 Large Canoe ½d blue left marginal blk of 9, error 'vertical perfs DOUBLE'. VF fresh 3MLH/7MUH, sl dull gum from interleaving. SG 1(var) cat £81 as M, cat £144 as M/MUH singles, while double, perf errors are estimated least at 10 times so total est £1440+. Unique & spectacular blk. (P)
$1200
$2000
3373
1907 Large Canoe set ½d to 1/- blks of 4, with 2d apparently imperf between stamps & upper margin. Mostly F-VF M/MUH. SG 1-7 cat £1100++ for M singles, plus premiums for the MUH, the very rare blks, & the 2d imperf at top (would cat £15,000 as imperf between), total est £3300. (P)
$2000
$3000
3374
1907 Large Canoes set ½d to 1/-, IMPERF plate proofs in issued colours on thin card. Superb fresh UN as made, all 4 margins. SG 1-7(p) cat £275+, large premium for rare proofs. (7) (P)
$500
$800
3375
1907 Large Canoe set ½d to 1/- imperf Proofs in issued colours on thin card. Mostly VF UN as made, 1/- faded, all 4 margins. SG 1-7(p) cat £275+ as normal, plus premium for rare set of Proofs. (7) (P)
$250
$400
3376
1907 Large Canoe set ½d to 1/-. VFU. SG 1-7 cat £300 (7) (P)
$180
$275
3377
1907 Large Canoe set ½d to 1/- all early forgeries. F- VF 'U'. SG 1-7(F) cat £300 for normals. (7) (P)
$100
$150
3378
1907 Large Canoe ½d-6d early forgeries with study on pgs with ½d, 1d (2), 2d (2), 2½, 5d (2) & 6d (UN & 3U). Also ½d UN, 1d & 2d genuine to compare. All F-VF U unless noted as UN. SG 1-6 cat £635 as genuine. Interesting lot. (15)
$150
$250
3379
1908-11 Small Canoe set ½d to 5/-. F-VF U. SG 8-17 cat £225. (11). (P)
$120
$180
3380
1913 & 1922-31 KGV sets ½d-11d wmk mult crown, & ½d to 10/- wmk script, plus extra shades. F-VF U. SG 18-21 & 39-52 cat £555. (24).        (P)
$200
$300
3381
1913-23 KGV ½d to 10/- Collection of plate number blks of 4 or singles with 1913 KGV 11d Plate no.1 blk of 4, 3d & 11d singles. 1914-23 KGV ½d Plate no.1 blk of 4, no.3 pr & single, 1d Plate no.1 blk, strip of 3 & single, plus no.3 blk of 4, 2d, 2½d, 3d (2) & 1/- all Plate no.1 blks of 4, then 1/-, 2/-, 2/6 & 5/- (2) all Plate no.2 singles, 2/6 pr & 10/- Plate no.1 singles. F-VF M/MUH. SG ex 22-37 cat £640+ as M singles, plus premium for scarce plate numbers. (53, inc 9 blks) (P)
$500
$800
3382
1914-23 KGV set ½d - £1 inc extra 5/- shade, wmk mult crown. F-VF fresh M. SG 22-38 cat £480. (15) (P)
$150
$300
3383
1914-23 KGV set ½d to 10/- wmk mult crown. VF fresh M/MLH. SG 22-37 cat £245. (13) (P)
$150
$250
3384
1914-23 KGV set ½d - £1, wmk mult crown. F-VF U. SG 22-38 cat £425. (14) (P)
$150
$300
3385
1914-23 KGV set ½d - £1 wmk mult crown with many extras & shades inc 3 ea of 2/6 & 5/-. F-VF U. SG 22-38 £640. (25) (P)
$250
$400
3386
1914-23 KGV 2/- green & red on yellow, wmk mult crown LL cnr pr with plate No 2 margin. VF MUH, dull gum from interleaving. SG 36 cat £96 for M normal, should be at least double, £192, plus premium for plate number. (P)
$80
$120
3387
1914-23 KGV £1 Purple & black on red, wmk mult crown. VF fresh MUH. SG 38 cat £200 as M, should be at least double, £500 MUH.          (P)
$300
$450
3388
1914-23 KGV £1 Purple & black on red lower marginal Plate No 3. Superb fresh MUH, pristine never hinged original gum & deep colours. SG 38 cat £250 for M, should be at least double, £500+ MUH. Rarity. (P)
$400
$700
3389
1914-23 KGV £1 Purple & black on red, wmk mult crown. VFU. SG 38 cat £120. (P)
$80
$120
3390
1922-31 KGV 1d to 5/- plate number blks of 4 of 1d violet, 4½d, 5d, 6d, 1/- & 2/-, plus prs of 2/- & 2/6, singles of 2d, 3d & 5/-. VF M/MUH. SG ex40-51 cat £320+ as M singles, plus premium for scarce plate numbers. (31 inc 6 blks of 4) (P)
$250
$400
3391
1922-31 KGV set ½d to 10/-, wmk script. VF fresh M/MLH. SG 39-52 cat £200. (15). (P)
$120
$180
3392
1922-31 KGV set ½d to 10/- (ex 4½d) opt SPECIMEN affixed to archive page pieces inc 3 with clear 'COLONIAS' or 'Especimen' violet h/s, others very faint h/s. Mostly F-VF UN, sl flts. SG ex 39-52s cat £425 for set. Ex Portuguese colony UPU archive. (14) (P)
$130
$250
3393
1935 KGV Silver Jubilee set 1½d to 1/-, perf SPECIMEN. VF fresh M. SG 53s-56s cat £130. Scarce genuine. (4)
$110
$150
3394
1937-51 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding, 1939-51 Pictorial Def set to 10/-, & 1940 Postage Due set to 1/6. All diff. VFU. SG cat £200. (34)
$120
$180
3395
1940 Postage Due set 1d-1/6. VF MUH, typical darker gum. SG D1-6 cat £95. (6) (P)
$70
$100
3396
1913-49 KGV & KGVI Collection of imprint or plate number blks inc 1913 KGV ½d & 11d Plate no.1 blks of 4, 1913 KGV 2½d Plate no.2 blks (2), 1922-31 KGV ½d to 1/- range of Plate no.4 blks (7), 1939-51 KGVI Pics in imprint blks (14) to 1/- & 1949 UPU set in imprint/Plate no.blks of 4. 8 Blks M/MUH, 21 blks U with KGV all U & very rare thus. SG cat £720+ as singles, plus premium for scarce imprint/plate blks. (120+ in 30 blks) (P)
$400
$700
3397
1914-23 KGV 3d purple on pale yellow on 1927 cover tied by 'Tulagai 27 AP 27' cds. Honiara to USA, correctly paying the ½oz rate. Inc original typed letter to the Postmaster asking for information about this issue & written response to the writer is written at base of letter. SG 28 cat £140 as loose stamps & 'from x6' on cover. Genuine postal use of the highest SG priced stamp of the Solomons. (P)
$300
$500
SOMALILAND
3398
1903 'BRITISH SOMALILAND' opt KEVII 4a olive variety 'BR1TISH' for 'BRITISH' Superb MLH. SG 29a cat £225. (P)
$150
$250
3399
1903 'BRITISH SOMALILAND' opt KEVII 4a olive variety 'SUMALILAND''. VF fresh MLH. SG 29b cat £200. (P)
$130
$200
3400
1903 'SERVICE' opt KEVII ½a green, variety 'dropped E in Service'. VF fresh MUH, top marginal. SG O6(var) unlisted! Very rare & spectacular variety. (P)
$150
$250
3401
1921 KGV set ½a-5R. VFU. SG 73-85 cat £450. (13) (P)
$300
$450
3402
1937-51 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding, 1938 Pictorial set to 5R, plus 1942 Full Face set to 5R, & 1951 Decimal Surch set to 5/- on 5R. All diff. VFU. SG cat £517. (46) (P)
$300
$450
3403
1951 KGVI Surch set 5c on ½a to 5/- on 5R, plus 1953-58 QEII Pic set 5c to 10/-. VF fresh MUH. SG 125-35 & 137-48 cat £175 (23) (P)
$80
$150
SOUTH AFRICA
3404
1938 Voortrekker Fund ½d + ½d, Full Sheet of 120, Sheet No 8576 all marg, plus 6 stamp-size tabs at base. VF MUH. SG 76 cat £1080+ as singles, plus premium for very rare full sheet. (P)
$400
$800
3405
South African States 1850s-early 1900s collection on leaves in binder with Cape of Good Hope 1853-1904 inc 1953-64 triangle 1d, 4d, 1/- GU margins vary, 1864 wmk CC 1d rose-red, 1876 1d on 1/- & later issues G/FU cat £970, Natal 1857-1906 inc 1857 Embossed 3d rose, 1859 1d GU, 3d UN, 1861-62 6d grey. 1875 1d rose (2) GU. 1877 1d yellow missing Half-Penny opt, FU with barred pmk. 1891 2½d on 4d brown with 'TWO PENGE' variety MUH (cat £70 M), 1902 to £1, £1.10s, 1908 5/- FU (£1350). Orange Free State 1868-1904 inc 1900 'VRI' opts to 5/- M/MLH (£230). Transvaal 1870-1909 inc 1870 imperf 6d blue (3), 1/- green GU, 1872 roulette 1d black M & FU. 1875 1d orange-red, 6d pale blue. 1878 QV to 1/-. 1885 Arms to £5 green M/MLH & GU. 1895 Arms to 10/- M/U. 1900 VRI opts to £5 M & 10/- U. 1902 KEVII to 10/- M & U. 1904 set to 2/6 M inc ½d, 1d, 2d opt SPECIMEN, set to £1 U, plus extra £1 lightly pmked. Also 1907 Postage Dues to 1/- M. South African Union to at least 1970s or later with 1913 KGV to 10/- M & to £1 U inc shades & ½d, 1½d coils, 1954 Pics to 10/- U & 1961 decimals to 1R. A useful generally G-F M/U. SG cat £6550 = A$12,000. (700) (P)
$800
$1200
3406
1937-49 KGVI Used inc 1937 Coronation,  1942-44 Bantam War set to 1/- in prs or strips, 1947 Royal Visit, 1949 UPU, plus SWA 1937 Coronation, 1938 Huguenot set, horiz prs, 1937 Train 1½d vert pr, 1945 Victory, 1947 Royal Visit, & 1948 Silvr Jubilee.  All diff. VFU. SG cat £115. (80)
$70
$100
3407
1955 Mortgage Bond document front page franked Arms Revenue £25 (30), 5/- & KGVI 10/-, tied by oval 'Townships Register 29 JUL 55' cancels. VF. Bft 75, 97 & 106 cat £225+ as loose single stamps. Vert rare large high value multiple.
$150
$200
SOUTH WEST AFRICA
3409
1923 setting I opt KGV sets ½d-£1, of both English & Afrikaans singles (which originated from same se-tenant prs/strips) opt SPECIMEN,          1d variety 'Af.rica'. VF UN, part gum, nice colours. SG 1-12s cat £3400++ as singles specimen sets as per SG. Extremely rare matching sets                & desirable with the variety. Certificate can be obtained on request. (24). (P)
$3000
$4500
3410
1923 Setting I opt KGV ½d - 1/3, horiz se-tenant prs. Mostly F-VF U. SG 1-8 cat £265. (16) (P)
$100
$150
3411
1923 setting I opt KGV ½d green, horiz se-tenant pr, variety 'Wes for West'. VF fresh MUH. SG 1a cat £120 for M, should be at least double, £240 MUH. (P)
$150
$250
3412
1923 setting I opt KGV ½d, 2d, 4d, 6d, 1/-, 1/3 & 2/6, litho opt in shiny ink, horiz se-tenant prs. VF fresh M/MLH. SG 1d, 3c, 5a, 6a, 7a, 8b & 9a cat £473. Rare full set of litho opts. (14) (P)
$350
$450
3413
1923 setting I opt KGV 1d se-tenant pr, variety 'Wes for West'. F-VFM, reinforced perfs. SG 2b cat £190. (P)
$80
$120
3414
1923 setting I opt KGV 1d rose-red, LR gutter marginal se-tenant blk of 4 (2 prs) LR stamp variety 'Af.rika for Africa' VF fresh 3M/1MUH, variety superb MUH. SG 2/2c cat £188 as M should be at least double, £376 MUH variety, plus premium for positional blk. (P)
$300
$500
3415
1923 setting I opt KGV 1d rose-red, horiz se-tenant pr, error misplaced opt with most of 'Afrika' at top on 1st stamp & variety 'Wes, for West'. FU with 'Outjo' cds. SG 2b(var) cat £170 as M 'Wes' variety only, plus premium for used, & for very rare misplaced opt. Probably unique combination & certificate can be obtained on request. (P)
$500
$1000
3416
1923 setting I opt KGV 1d rose-red, variety 'Af.rica for Africa'. VFU. SG 2c cat £300. (P)
$200
$300
3417
1923 setting I opt KGV 4d horiz se-tenant pr, variety 'Wes, for West'. F-VF MLH. SG 5(var) cat est £600 (normal £20+, plus premium for variety is x30 in spec cat). SASC 5a cat R12,000 = A$1200. Certificate can be obtained on request. (P)
$400
$600
3418
1923 setting I opt KGV 6d, se-tenant blk of 4 (2 prs), UL basic stamp variety white scratch through King's head'. VFU with 'Swakopmund 19 Jan 23' cds. SG 6, 6(var) cat £100+, premium for variety (4) (P)
$70
$100
3419
1923 setting I opt KGV 1/- orange-yellow, horiz bilingual pr, litho opt in shiny ink. VF fresh MLH. SG 7a cat £65.
$45
$65
3420
1923 setting I opt KGV 1/- pale violet, horiz se-tenant pr, error surch INVERTED. Superb fresh MLH. SG 8a cat £400. Rare genuine & certificate can be obtained on request. (P)
$325
$475
3421
1923 setting I opt KGV 1/3 pale violet, horiz bilingual pr, litho opt in shiny ink. VF fresh MLH. SG 8a cat £85. (P)
$60
$90
3422
1923 setting I opt KGV 2/6, horiz se-tenant pr variety 'faint stop after Africa'. F-VF fresh MLH. SG(var) cat £70, plus premium for variety.     (P)
$50
$100
3423
1923 setting I opt KGV 2/6, litho opt in shiny ink, horiz se-tenant pr. VF fresh MLH. SG 9a cat £150. (P)
$110
$150
3424
1923 setting I opt KGV 5/- horiz se-tenant pr, opt SPECIMEN. VF MLH. SG 10s cat £225 as normal. Very rare se-tenant specimen pr as most were separated & SG lists specimens only as singles. (P)
$200
$300
3425
1923 setting I opt KGV £1 green & red, 1mm spacing, horiz bilingual pr. VF fresh MLH. SG 12 cat £750. Only 1200 prs printed.                  (P)
$650
$900
3426
1923-26 setting II opt KGV 10/-, English single. VF fresh MLH. SG 14 cat £500 for M pr or £140 for U single. (P)
$100
$150
3427
1923-26 setting III opt KGV ½d - 1/3, se-tenant prs. Mostly F-VF U. SG 16-23 cat £243. (16) (P)
$100
$150
3428
1923-26 setting III opt KGV 10/-, vert se-tenant pr. VFU. SG 26 cat £275. (P)
$130
$180
3429
1923-26 setting III opt KGV £1 thin type opt, English single. VF fresh MLH. SG 27 cat £300 as M pr or £60 as U single. (P)
$60
$80
3430
1923-26 setting III opt KGV £1 green & red, Afrikaans single. VFU. SG 27 cat £60. (P)
$50
$70
3431
1923-26 setting III opt KGV £1 green & red, English & Afrikaans singles (were formelly a horiz pr), h/s SPECIMEN. Superb fresh MUH. SG 27(s) normal cat £325 for M, while specimen is unlisted! Originates from a collection of UPU specimen stamps from postal archive, & it is assumed that some tiny quantity of this setting III £1 was accidentally used to make up required quantity of specimens when sets of the setting VI speciments were being prepared. Extremely rare with SPECIMEN being the only examples we have ever seen - certificate can be obtained on request. (2) (P)
$1000
$2000
3432
1923-26 setting III opt KGV £1 green & red, horiz se-tenant pr. Superb U. SG 27 cat £475.+ (P)
$400
$600
3433
1923 setting III opt Postage Due 6d black & slate, right marginal blk of 8 (4 bilingual prs), 2nd pr error 'Wes for West in South West Africa'. Superb fresh MUH. SG D5/D5a cat £500 for M, should be at least double, £1000 MUH, plus premium for blk. (P)
$600
$900
3434
1923-26 setting VI opt KGV set ½d - £1, horiz se-tenant prs. Mostly F-VF U, with 10/- & £1 superb. SG 29-40a cat £1000. Rare set. (24) (P)
$700
$1000
3435
1923-26 setting VI opt KGV 1d rose-red, se-tenant blk of 4 (2 prs), error opt misplaced to right. VFU with 'Windhoek SWA 14 II 26' cds. SG 30(var) cat £20++, plus premium for opt shiftl. (4)
$40
$70
3436
1923-26 setting VI opt KGV 3d, se-tenant blk of 4 (2 prs), error opt shift downwards. VFU with 'Windhoek' cds. SG 32(var) cat £80++, plus premium for opt shift. (4)
$60
$90
3437
1923-26 setting VI opt KGV 1/- & 10/-, horiz se-tenant prs, h/s SPECIMEN. VF fresh MUH 1/- & MLH 10/-. SG 35s & 39s est cat £250 for M, plus premium for the MUH. (4) (P)
$200
$300
3438
1923-26 setting VI KGV 1/- & 10/-, English & Afrikaans singles, all h/s SPECIMEN. F-VF MLH. SG 35s & 39s est cat $250. (4) (P)
$90
$150
3439
1923-26 setting VI opt KGV 10/- blue & olive-green, horiz bilingual pr. VF MLH. SG 39 cat £95. (P)
$70
$100
3440
1923-26 setting VI opt KGV £1 green & red se-tenant horiz pr, h/s SPECIMEN. VF fresh MUH. SG 40s est cat £250 for M, should be at least double, £500 MUH. (2) (P)
$400
$600
3441
1923-26 setting VI opt KGV £1 green & red. VFU. SG 40 cat £55.        (P)
$50
$70
3442
1923-26 setting VI opt KGV £1 pale olive-green & red horiz bilingual pr. VF MLH. SG 40a cat £300. (P)
$250
$350
3443
1923-26 setting VI opt KGV £1 pale olive-green & red se-tenant horiz pr, h/s SPECIMEN. F-VF fresh M. SG 40s est cat £250. (2) (P)
$200
$300
3444
1923-26 setting IV opt KGV £1 pale olive green & red se-tenant pr. U on piece with Windhoek cds, left stamp creased before use, right stamp superb. SG 40a ca £475. (P)
$180
$275
3445
1927 'South West Africa' & 'Suidwes Afrika' vert opt Ox Wagon 5/- black & green, horiz bilingual pr. VF fresh MUH. SG 53 cat £75 for M, should be at least double, £150 MUH. (P)
$100
$150
3446
1927-30 SWA opt KGV set 1/3 pale violet & £1 pale olive-green & red. VF MLH. SG 56 & 57 cat £97. (2) (P)
$80
$120
3447
1927-30 'SWA' opt KGV set 1/3 pale violet & £1 pale olive-green & red. VF MLH. SG 56-57 cat £97. (2) (P)
$80
$110
3448
1927-30 SWA opt KGV 1/3, trial opt in BLUE, variety 'broken A'. F-VF fresh MLH. SG 56(p). Very rare. (P)
$200
$300
3449
1927-30 SWA opt KGV 1/3, thick type opt, h/s SPECIMEN, horiz strip of 3. F-VF affixed on piece from archive collection of UPU specimens, left stamp tear at side. SG 56s cat £225+ as singles, plus huge premium as strip. (3) (P)
$100
$200
3450
1927-30 SWA Pictorial opt set ½d to 10/- prs. F-VF M/MLH. SG 58-67 cat £225. (10 prs) (P)
$180
$250
3451
1927-30 'SWA' opt only (SG type 10) imperf Proof horiz pr, on thick white paper. VF UN as made, all 4 margins. SG 58(p) (P)
$70
$100
3452
1927-30 SWA opt only (SG type 10), imperf Proof horiz pr on thick white paper. VF UN as made, all 4 margins. SG 58(p). (P)
$70
$100
3453
1927-30 Pictorial ½d, 1d, 2d, 3d & 6d, English & Afrikaans singles h/s SPECIMEN in violet. F-VF M/MLH. SG ex 58-63s. (10) (P)
$90
$200
3454
1927-30 SWA opt Springbok ½d black & green, vert bilingual pr, error SWA above value & top stamp w/o opt. VF fresh MLH/MUH. SG 58c cat £650 & greatly under-catalogued as only 1 error sheet with 10 such prs recorded. Certificate can be obtained on request. (P)
$1500
$2500
3455
1927 'Suidwes Afrika' & 'South West Africa' opts, (SG type D1/D2) imperf Proof of opt only bilingual horiz pr on blue wove paper. VF UN as made, all 4 margins. SG D33(p). (P)
$80
$120
3456
1927 'Suidwes Afrika' & 'South West Africa' opts, (SG type D1/D2) imperf Proof of opt only bilingual horiz pr on white wove paper. VF UN as made, all 4 margins. SG D33(p). (P)
$80
$120
3457
1927 'OFFICIAL' opt Springbok ½d black & green, horiz bilingual pr. VF fresh M. SG O1 cat £100. (P)
$80
$120
3458
1931 Pictorial set ½d to 20/- inc Airmail 3d & 10d, horiz bilingual prs, plus 1937 Train 1½d pr. VFM, 1d UN, most fresh. SG 74-87 cat £254. (15 prs) (P)
$180
$250
3459
1931 Pictorial Def set ½d to 20/- inc 3d & 10d Airmails, all horiz prs. VF fresh M. SG 74-87 cat £225. (14 prs) (P)
$150
$250
3460
1935-36 'SWA' opt Voortrekker Fund 1d+½d grey black & pink, top marginal horiz bi-lingual pr, error opt INVERTED. Stamps superb fresh MUH. SG 92a cat £275 for M, should be at least double, £550 MUH. Only 1 sheet recorded. RPSL photo cert. (P)
$400
$600
3461
1935-36 'SWA' opt Voortrekker Fund 2d+1d grey-green & purple, horiz bi-lingual pr, error opt DOUBLE. Superb fresh MLH. SG 94b cat £250 & under-catalogued as only 1 sheet recorded. Brandon photo cert. (P)
$300
$450
3462
1937-52 KGVI Mint on pgs. 1937 Train 1½d horiz pr, 1937 Coronation set, horiz prs. 1938 Voortrekker set ½d-3d, plus 2nd set 1d & 1½d horiz pr. 1939 Huguenot set, horiz pr. 1941-43 War Effort set to 1/3 in prs or singles as issued. 1943-44 Bantam War set to 1/- inc ½d & 1d shades & 1/- opt type, all in prs or strips, as issued. 1945 Victory set, 1947 Royal Visit set & 1948 Silver Wedding 3d horiz prs. 1949UPU set horiz prs. 1949 Voortrekker Monument set & 1952 Van Riebeeck set. All diff. VF M. SG cat £325. (91)
$100
$150
3463
1938 Voortrekker set & 1½d, horiz prs, plus 1939 Huguenot set ½d to 1½d horiz prs. VF fresh MUH. SG 109-13 cat £103. (5 prs) (P)
$80
$120
3464
1941 SWA opt only imperf Proof blk of 4 opts (SG type 30), error top 2 opts INVERTED, on buff wove paper. VF UN as made, all 4 margins. SG 117(p). (P)
$100
$200
3465
1943-44 SWA opt only (SG type 31), imperf Proof vert pr on buff paper. VF UN as made, all 4 margins. SG 127(p). (P)
$70
$100
3466
1945-49 MUH selection inc 1945 opt Victory set, horiz prs, plus 1d blk of 4 with 'barbed wire' variety. 1947 Royal Visit set, horiz prs, plus 2d pr, 'bird on 2' variety & 3d pr variety 'spot on Princess Margaret's cheek', 1948 Silver Wedding 3d, horiz pr, plus blk of 4, 'Queen's moustache' variety. 1949 UPU set, horiz prs. 1949 Voortrekker set. VF MUH. SG cat £42+, plus premium for varieties. (35)
$50
$100
3467
1954 Pictorial Def set 1d to 10/-, colour trial FULL SHEETS of 25 with all diff shades of 1d (2), 2d (2), 3d, 4d (3), 4½d (2), 6d (3), 1/- (2), 1/3 (2), 1/6 (2), 2/6 (2), 5/- (2) & 10/- (2). VF fresh MUH. SG 154-65(p), SACC 182-93(p) cat R40,000. Only 1 sheet of ea existed & very few sets are recorded. (25) (P)
$1500
$2500
3468
1916 Forerunner usage Registered Parcel Label piece franked South Africa KGV 4d, 6d & 1/- pr tied by 'Swakopmund 6 11 16' cds, German type reg label with 'Deutsch' struck out. SG Z9-Z11 cat £36 as loose stamps. (P)
$200
$300
3469
1916 Forerunner usage of Parcel Post Label card franked South Africa KGV 2/6 (cnr flt) tied by 'Swakopmund 13 11 16' cds. SG Z13 cat           £70 as loose stamp & great rarity on parcel label. SASC SA13 cat R4000         as stamp & unpriced on cover/label, the 5/- is cat some R4000 for stamp  & cat R60,000 = A$6000 on cover parcel label which means the unpriced 2/6 would be similar. Great rarity & probably unique usage.                      (P)
$1500
$3000
3470
1923 Registered cover franked setting I opt bilingual prs of ½d, 2d, & 3d, plus 1d blk of 3 & 4d Zuid-West single -the ½d, 2d, & 4d are litho opts, tied by 'Windhoek 18 JUL 23' cds. To USA with b/s of New York & Boston. SG 1d, 2, 3c, 4, 5a cat £254+ as loose stamps & 'from x6 on cover. (P)
$250
$400
3471
1924 Cover franked setting I opt ½d litho opt bilingual blk of 4 & pr, tied by 'Keetmanhoop 1 SEP 24' cds. To Germany. SG 1d cat £195 as loose stamps & 'from x6' on cover. (P)
$250
$400
3472
1924 Registered cover franked setting I opt bilingual pr of ½d litho opt & setting III 3d split pr, tied by 'Windhoek 15 12 24' cds. To Germany with Hannover arrival b/s. SG 1d & 19 cat £68 as loose stamps & 'from x6' on cover. (P)
$200
$300
3473
1926 Registered cover franked setting III opt 2d bilingual pr, plus type VI single 3d, tied by 'Maltahone 1 11 26' cds. To Estonia, b/s Tallinn arrival. SG 18 & 32 cat £21 as loose stamps & 'from x6' on cover. Unusual destination. (P)
$100
$150
3474
1930 Registered cover franked setting III opt ½d bilingual pr, plus SWA opt Ship blk of 4, tied by 'Walvis Bay 10 FEB 30' cds. To Pretoria. SG 16 & 59 cat £48 as loose stamps & 'from 2-6' on cover.
$80
$120
SOUTHERN NIGERIA
3475
1901-02 QV 1d to 10/-. VF fresh MLH. SG 2-9 cat £293. (8). (P)
$150
$250
SOUTHERN RHODESIA
3476
1931-37 KGV Field Marshall 1/- black & greenish blue, perf 14. VFU. SG 23b cat £160. (P)
$90
$150
3477
1937-51 KGVI Used inc 1937 Coronation, & Def set to 5/-, 1940 50th Anniv set, 1943 Matabeleland 2d, 1947 Royal Visit & Victory sets, 1949 UPU, 1950 Diamond Jubilee 2d, & 1951 Postage Due set to 1/-. All diff. VFU. SG cat £98. (41)
$60
$90
SPAIN
3478
Civil War 1936-39 Postal History covers & cards inc Official registered to Greece, range of diff mixed frankings of Postal/private issues (7), various overseas destinations inc GB (11), France, Southern Rhodesia, USA (5) inc with USA censor- most of these with censor tape &/or cachets inc Barcelona, Bilbao, Gijon, La Puebla, Las Palmas, Logrono, Monforte de Lemos, Reinosa, San Sebastian, Santa Cruz de Tenerife & Vizcaya, inc many by air, plus others 1916-18 (6). Appear all commercial uses, plus a 2nd binder full of related articles, booklets etc as well as Edifil Spain cat & book 'Postal History of the International Brigades inc Spain 1936-39' Very interesting lot! (36). (P)
$500
$1000
3479
Civil War 1936-39 Cinderellas, Charities, Locals propaganda etc issues in a wide range of designs, colours, sizes M/Sheets etc. All diff. VF fresh M/MUH/UN. (175, +13M/S).
$150
$300
3480
Civil War 1936-39 Nationalist stamps & labels wide range of pictorials, opts, M/S from various regions inc Charity types, Compulsory Tax, cinderellas, propaganda, Patriotic etc. Appear virtually all diff. F-VF M/MUH/U. Very interesting lot! (260, +22 M/S).
$500
$1000
3481
Civil War 1936-39 Republican stamps & labels with wide range of opts, M/S, pictorials from various regions inc propaganda, Cinderellas, Charities, patriotic - very colourful. F-VF M/MUH/U. Very interesting lot! (320, +16 M/S).
$500
$1000
SUDAN
3482
1899 '4 Milliemes' blue h/s on opt Sphinx 5m, thought to be a proof h/s applied to an already used stamp to judge the clarity of the opt on a red stamp before applying the h/s to Postcards when the rate changed in 1899, these were h/s in black. This h/s is identical to that used on Postcard with an example to compare. This is the well known example from the Danson collection (in which there was also pr of it which had a RPSL certificate agreeing it was as the Postcard h/s. Great rarity for the Sudan specialist with 3 or 4 example known. (P)
$1000
$2000
3483
1903 '5 Milliemes' opt Camel Postman 5Pi, error opt INVERTED. VFU 'Wadi-Halfa 27 IX 1903' cds. SG 29a cat £300. RPSL photo cert,. (P)
$180
$275
3484
1905 'ARMY OFFICIAL' vert opt Camel Postman 1m brown & carmine Army reading up, blk of 4 (pos 3-4 & 9-10), 1st stamp variety broken M, wmk mult star & crescent. VF fresh 1M/3MUH. SG A1 cat £44 for M singles, MUH should be at least double, so £77, plus premium for positional blk.
$50
$80

3485
1905 'ARMY OFFICIAL' vert opt Camel Postman 1m brown & carmine, Army reading up, wmk mult star & crescent, FULL opt pane of 30 with variety '!' for 'I' (row 5 stamp 5) & 2 se-tenant prs opt type A1 & A2 (top & 2nd rows at right), plus many smaller varieties. VF fresh 3M/27MUH. SG A1, A1a, A1c cat £620 for M singles, MUH should be at least double, so £1099, plus premium for full pane. Fantastic item for specialist study. (P)
$800
$1200
3486
1905 'ARMY OFFICIAL' vert opt Camel Postman 1m brown & carmine, Army reading up, wmk mult star & crescent, selection inc opt type A1, opt type A1 variety '!' for 'I', small opt type A2, plus variety dropped 'O'. VFU. SG A1, A1a, A1b cat £118. (4). (P)
$90
$120
3487
1905 'ARMY OFFICIAL' vert opt Camel Postman 1m brown & carmine, blk of 4 (pos 23-24 & 29-30), Army reading up, wmk mult star & crescent variety '!' for 'I' on LL stamp. VF 2MLH/2MUH inc variety. SG A1/A1a cat £118 for M singles, MUH should be at least double, so £214, plus premium for positional blk. (P)
$130
$200
3488
1905 'ARMY OFFICIAL' vert opt Camel Postman 1m brown & carmine, se-tenant horiz pr opt type A1 & small type A2, Army reading up, wmk mult star & crescent. VF fresh M. SG AIc cat £130. (P)
$110
$150
3489
1905 'ARMY OFFICIAL' horiz opt Camel Postman 1m brown & carmine, variety 'opt shifted so Army appears partly twice'. VF fresh M. SG A2 cat £600+ & under-catalogued. Very rare genuine as only total of 120 printed of all combinations. (P)
$600
$900
3490
1905 'ARMY OFFICIAL' vert opt Camel Postman 1m brown & carmine, Army reading down, error '!' for 'I'. FU. SG A3a cat £1500. Extremely rare, certificate can be obtained on request (P)
$1000
$1500
3491
1905 'ARMY OFFICIAL' vert opt Camel Postman 1m brown & carmine, small opt SG type A2. VFU, sl horiz crease, on piece with '6 XI 1905' cds. SG A3b cat £800. Very rare. BPA photo cert. (P)
$300
$500
3492
1905 'ARMY OFFICIAL' vert opt Camel Postman 1m brown & pink, Army reading up, wmk Rosette. VFU. SG A4 cat £250. (P)
$200
$300
3493
1906-11 'Army Service' opt Camel Postman 1m-1Pi, plus 1m, 2m, 5m & 1Pi diff opt types as per SG footnote, wmk mult star & crescent. VF fresh M/MLH. SG A6-10 cat £165. (9) (P)
$120
$180
3494
1906-11 'Army Service' opt Camel Postman set 1m-5Pi, wmk mult star & crescent, opt SPECIMEN vert. F-VF MUH. SG A6-10s cat £130 for M, should be at least double, £260 MUH. (5). (P)
$150
$250
3495
1906-11 'Army Service' opt Camel Postman set 1m - 1Pi, wmk mult star & crescent, opt SPECIMEN. VF fresh MLH. SG A6-10s cat £130. (5). (P)
$110
$150
3496
1906-11 'Army Service' opt Camel Postman 5m scarlet & black, FULL lower pane of 60 with Plate no 2, from 1910-11 printing. Stamp VF MUH. SG A9 cat £300 for M singles, should be at least double, £600 MUH, plus premium for plate Full pane. Fantastic item for specialist study.
$200
$400
3497
1906-11 'Army Service' opt Camel Postman 5m scarlet & black, opt DOUBLE, one greatly shifted. VF fresh MLH. SG A9a cat £400. (P)
$300
$450
3498
1906-11 'Army Service' opt Camel Postman 5Pi brown & green, wmk mult star & crescent. F-VF fresh M. SG A12 cat £200. (P)
$120
$170
3499
1906-11 'Army Service' opt Camel Postman 10Pi black & blue, wmk mult star & crescent. VF fresh MLH. SG A13 cat £650 & under-catalogued. Very rare genuine, only 120 printed. Certificate can be obtained on request. (P)
$800
$1200
3500
1906-11 'Army Service' opt Camel Postman 2Pi black & blue, wmk Rosette. VFM. SG A14 cat £95. (P)
$80
$120
3501
1906-11 'Army Service' opt Camel Postman set 2Pi -10Pi, wmk Rosette, opt SPECIMEN vert. VF fresh MLH. SG A14-16s cat £120 (normal £350). (3) (P)
$110
$150
3502
1906-11 'Army Service' opt Camel Postman set 2Pi-10Pi, wmk Rosette, opt SPECIMEN. F-VF MUH. SG A14-16s cat £120 for M, should be at least double, £240 MUH. (3) (P)
$150
$250
3503
1906-11 'Army Service' opt Camel Postman 10Pi black & mauve, wmk Rosette, opt SPECIMEN. VF fresh M. SG A16s cat £160 for normal.     (P)
$60
$90
3504
1906-11 'Army Service' opt Camel Postman 1m-2Pi, wmk Mult Star & Crescent. VF M/MLH. SG A6-11 cat £196. (6) (P)
$150
$250
3505
1906-11 'Army Service' opt Camel Postman 1m-2Pi,, plus 1m, 5m & 1Pi, diff opt types as per SG footnote, wmk Mult Star & Crescent. VF fresh M. SG A6-11 cat £235. (9) (P)
$180
$250
3506
1913-22 'AS' perf Camel Postman 1m-5Pi, perfin A4, wmk mult star & crescent. VFU, interesting pmks. SG A17-24 cat £136 (8) (P)
$110
$150
3507
1913-22 'AS' perf Camel Postman 5m scarlet & black, top marginal blk of 4 with Plate No 2. Stamp VF M/3 MUH. SG A20 cat £96 for M singles, should be at least double, £168 MUH, plus premium for rare plate blk. (P)
$100
$150
3508
1913-22 'AS' perf Camel Postman 5Pi brown & green, chalk-surfaced paper, UR horiz cnr marginal pr with Plate No 3. Stamps superb fresh MUH. SG A24a cat £280 for M singles, should be at least double, £420 MUH, plus premium for plate pr. (P)
$350
$500
3509
1913-22 'AS' perf Camel Postman 5Pi brown & green, chalk-surfaced paper. VF fresh MLH. SG A24a cat £140 (P)
$120
$160
3510
1905-11 Army Service Mint inc 1905 'ARMY OFFICIAL' opt 1m, Army reading up & down (2, with '1 for I' variety), wmk mult star & crescent, & 1905 opt 1m wmk Rosette. 1906-11 'Army Service' opt Camel Postman 1m-2Pi, plus 2m, 5m & 1Pi blks of 4. Also 1Pi with 'broken i' variety. F-VF M/MUH, most fresh. SG cat £2500+ = A$4500+. (31) (P)
$800
$1200
3511
1905-22 Army Service Used inc 1905 'ARMY OFFICIAL' opt reading up inc variety '!' for 'I' & opt small type (SG A2). 1906-11 'Army Service' opt Camel Postman set to 10Pi, plus shades & pmks. Also 3m variety ' R misaligned' & 1m varieties 'Y with short & long arms', plus 1Pi 'broken R'. 1913-22 AS perf 5m & 2Pi. Also 1906-11 3m blk of 21 & 5m blks of 4 & 6. Most F-VF U. SG cat £1800+ = A$3200+. (69) (P)
$600
$900
3512
1906-11 'Army Service' opt Camel Postman Specialist Collection Used inc 1m shades & pmks, 2m inc 2 blks of 4, 3m inc variety inverted 'V' for 'A', 5m inc blk of 6, plus variety 'v' for 'Y' in 'Army' 1Pi inc blk of 4. 2Pi inc pmks & shades. 5Pi & 10Pi (only 120 printed). Most F-VF U. SG cat £920+. (79). (P)
$350
$500
3513
1913-24 'AS' perf Camel Postman used on pgs. 1913-22 perf large Camel Postman range to 5Pi inc shades & postmarks inc 2Pi both colours & 5Pi, plus 2m blk of 20 with 'Shendi 1923' cds. 1922-24 perf small Camel Postman set 2m-10m, perfin SG type A5, inc 10m pr. F-VF U. SG cat £350+. (67) (P)
$130
$200
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SWAZILAND
3515
1937-54 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding, 1938-54 Shields Def set to 10/-, plus perfs & shades, 1947 Royal Visit set. All diff. VFU. SG cat £279. (50)
$180
$250
3516
1948 KGVI Silver Wedding set 1½d & 10/- in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 46-7 cat £80+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £120. (2 prs)
$90
$130
3517
1948 KGVI Silver Wedding set 1½d & 10/- FDC, Registered pictorial, tied by 'Goedgegun 1 DEC 48' cds. To Sthn Rhodesia. VF. SG 46-7 cat £46 as loose stamps alone, plus premium for FDC. (P)
$130
$200
SWITZERLAND - INTERNATIONAL ORG
3518
United Nations: 1950 Nations Unies opt set 5c-10Fr. VF M/MLH. SG LU1-20 cat £700. (20) (P)
$150
$250
TANGANYIKA
3519
1917-21 GEA opt KGV 25c black & red on pale yellow & 75c black on emerald, both opt SPECIMEN. VF fresh M/MLH. SG 52as & 55as cat £54. (2)
$45
$60
3520
1917-21 GEA opt KGV 10/- red & green on emerald, wmk mult crown. VF fresh M. SG 60a cat £200. (P)
$100
$200
THAILAND - BRITISH PO BANGKOK
3521
1882-85 'B' opt QV 96c grey, wmk crown CC. VF fresh UN. SG 11 cat £7500 & undercatalogued. Extremely rare genuine example of this top value of the issue. 1977 PF/NY photo cert, while diff new cert can be obtained on request. (P)
$5500
$7500
THAILAND
3522
1912 King set 2s-20B, perf 14x14½. Superb fresh MUH, pristine never hinged original gum. SG 147-58 cat £1300 for M, should be at least double, £2600 MUH. (12). (P)
$1000
$1500
TOGO - BRITISH OCCUPATION
3523
1914 Narrow Setting opt 'One Penny' on Yacht 5pf green, bottom marginal vert pr, top stamp variety 'TOG for TOGO'. Superb fresh MLH/MUH. Mi 15IIPFF, SG H28/H28a cat £137 for M singles, plus premium for positional se-tenant pr which should be +50%, so est cat £205. (P)
$130
$200
3525
1916-20 London opt KGV 1/- black on emerald green (emerald-green back). VF fresh M. SG H53c cat £425. Very rare shade. (P)
$300
$450
3526
1917 Registered cover franked opt KGV ½d to 1/- Accra opts (2d is London opt) tied by 'Lome 17 6 16' cds. To England with censor cachet & b/s of Plymouth & Warrington. VF. SG 34-35, 37-41 & 49 cat £45 as loose stamp & 'from x6' on cover.
$80
$120
TOGO - FRENCH OCCUPATION
3527
1914 Thin opt Yacht 40pf black & carmine. Superb fresh MLH. SG 6 cat £700, Maury 6 cat €865. Only 550 printed. Exp Calves & Diena.       (P)
$350
$500
3528
1914 Thin opt Yacht 80pf black & carmine on rose. Superb fresh MLH. SG 7 cat £700, Maury 7 cat €865. Only 550 printed. Exp Calves & Diena. (P)
$350
$450
TONGA
3529
1896 Type-written 'Half-penny' on 7½d on 2d, with 'VAEUA OE BENI' reading up, perf 12x11, variety Tongan opt shifted towards middle. F-VFU. SG 37B cat £120. (P)
$70
$100
3530
1896 Type-written 'Half Penny' on 7½d on 2d, with 'VAEUA OE BENI' reading up, perf 12. F-VF M, some interleaving adhering as usual. SG 37Bp cat £800. Rare genuine example. RPSL photo cert. (P)
$400
$600
3531
1897 King 2½d black & blue, right marginal blk of 4 UR stamp variety No fraction bar in '½'. VFM. SG 43/43a cat £169+ as singles, plus premium for positional se-tenant blk which should be +50% so est cat £254. (4). (P)
$100
$150
3532
1938-51 KGVI Used inc 1938 20th Anniv set, 1942-49 Pictorial Def set to 5/- wmk script, 1944 Silver Jubilee set, 1949 UPU, 1950 50th Birthday set & 1951 Friendship Treaty set. All diff. VFU. SG cat £181 (30)
$110
$170
3533
1966 Tupou College Official Airmail opt UPU 10/- on 4d, error opt INVERTED. VF fresh MUH, right marginal. SG O19a cat £275. Only 1 sheet of 60 believed printed. Copy of RPSL photo cert of blk of 4 it came from. (P)
$130
$200
3534
1973 Commonwealth Games Official $1.50 self-adhesive, error opt DOUBLE, vertically shifted. VF fresh MUH, SG O111a cat £170. Copy of RPSL photo cert for blk of 4 it came from. (P)
$70
$100
3535
1886-96 inc 1886-88 Kings to 1/- inc shades & perfs. Also 1/- green imperf Die Proof on card (est cat £ 500+) 1891 Stars opt King 1d. 1893 Surch 7½d on King 8d. 1894 Surch to 5d on 4d. 1895 Surch to 7½d on 2½d. 1895 King set to 7½d, 1896 Typewritten opt Half Penny on 1½d on 2d, & 7½d on 2d reading down horiz prs. 1893 GFB opt King 7½d & 10d surch. Most F-VF M/U. SG est cat £2500 = A$4500+. Valuable collection. (56). (P)
$600
$900
3536
1886-1953 Mint collection inc 1886 Kings (12, SG cat £1200+), plus 1d blk of 4, 1891 surch 4d/1d & 8d/2d -, plus short 'T' variety, also 4d pr & blk of 4, & horiz strip of 4 with 2 w/o stop (total £430), 1891 Stars opt set (£130), 1892 set (£225), 1893 surch set (£147), 1894 surch set extras (£215), 1995 surch 1d, 1½d & 2½d on 2d blue (£157) & ½d, 1d & 7½d on 2½d red, plus ½d 'stop after Postage' (£310), King set of 4 (£130), 1896 typed surch 7½d reading up & down (£170), plus 1893 GFB opt set (£275). Then Pictorials 1897 to 2/-, 1920 set - both inc extra dies & wmk directions, plus Specimen set ex 1½d (est £200), 1923 surch set (£160), 1938 Anniv set, 1942 Pic set etc. Mostly F-VF M/MUH/UN. All diff, extras are diff wmks etc, or odd blk. SG cat £4500+ = A$8200. Valuable collection. (180) (P)
$750
$1100
3537
1897-1940s inc 1897 Pictorial set to 5/-, plus 5/- imperf Proof Colour trials (2 inc) opt SPECIMEN (est £200 ea). 1899 T-L opt Tree 1d. 1920 Queen to 1/-. 1923 TWO PENCE surch to 5/-. 1938 20th Anniv set. 1942-49 Pictorial set to 5/- U. 1943 Silver Jubilee set. Mostly VF M/U. SG cat est £1100+. (110). (P)
$250
$400
TRANSVAAL
3538
1885-93 Arms £5 deep green. VFU tiny thin, 'Johannesburg 14 JAN 9 ZAR' cds. SG 187 cat £190. Scarce genuine. (P)
$80
$120
3539
1909 KEVII 2d grey, opt SPECIMEN, prepared but unissued. F-VF MUH, sl tropicalised. SG 277s cat £300 for M, should be at least double, £600 MUH. (P)
$250
$350
TRIESTE
3540
Trieste: 1948-54 Zone B Yugoslav Military Govt issues extensive collection with 1948 Red Cross 2l/50p, 1948 Red Cross Postage Due 2L/50p green & red MUH SG BD4 cat £425, 1949 Airs SG B7/B12, plus Airs & surch SG B26/32, 1950 Railway Cent M/sheet perf & also imperf, 1951 Red Cross 0d.50 M & 1951 Red cross Due, 1952 Olympics set, 1952 Exhib M/sheets, 1953 Esperanto Congress set (£460), 1954 Airs set, 1954 Wildlife set MUH, various others. Mostly VF. SG cat £2600+ = A$4700. (100, 3 M/S, cover) (P)
$400
$600
TRINIDAD
3541
1852-60 Britannia (1d) very deep greenish blue, 4th issue. VFU appearance, 4 margins, sl thins, barred oval pmk. SG 17 cat £750. (P)
$300
$450
3542
1852-60 Britannia (1d) slate-blue, 4th issue. FU, 3 margins, barred oval pmk. SG 18 cat £650. (P)
$200
$300
3543
1852-60 Britannia (1d) slate-blue, 4th issue. UN, 3½ margins, thins at top, nice colour. SG 18 cat £400. Interesting primitive classic & significant rarity UN. 2020 Ceremuga AIEP photo cert. (P)
$1000
$1500
3544
1894 OS opt QV set ½d to 5/-. VF M. SG O1-7 cat £553. Rare genuine set. BPA photo cert. (7) (P)
$450
$600
3545
Collection of classics 1851-1909 with 1851 'Blued paper' 1d blue, grey, brownish red & brick red. 1854-57 'White paper' 1d dark-grey, 1d rose-red, 1859 4d lilac, 1859-60 selection inc Pin perf 13½-14 4d, 6d (2), 1860 No wmk perf 14 6d yellow-green perf 15 1/- Indigo. 1862-63 perf 11½ x 12 Thick paper 1d, 4d, 6d, 1/-, perf 13 1/- bright mauve G-FU, 1863-80 wmk CC perf 12½ to 1/- with shades, perf 14 to 1/- with shades, 1869 5/- GU, 1883-94 to 1/-, 5/- (2) M/MLH, 1901-06 to 1/- M, 1904-09 to 1/- M/MLH & some G-FU. Officials inc 1894 OS opt ½d, 1d GU & others. A strong collection often F-VF. SG cat £3300 = A$6500. (115)
$500
$700
TRINIDAD AND TOBAGO
3546
1937-51 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding, 1938-44 Pictorial Def set to $4.80, plus 12c shade. Also 1947-61 Postage Due 2d, 6c & 24c. All diff. VFU. SG cat £153. (31)
$100
$150
3547
1948 KGVI Silver Wedding set 3c & 4.80- in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 259-60 cat £60+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £90. (2 prs)
$70
$100
3548
1913-70 M & parallel U collection on leaves inc 1913 'Britannia' to 1/- with extras shades/papers M/MLH, 1915-18 'War Tax' opts inc 1918 1d variety opt INVERTED MLH (SG 186a cat £150), 1918 1d U with variety 'double opt' SG 188a (£160 MLH uncat U), 1921-22 Defs to £1 Britannia, 1922-28 KGV to £1 M/MLH with extra 5/-, also to 5/- G-FU. 1935 Pics set to 72c M & U. 1938 KGV to $4.80 M & U, 1953 QEII Defs MUH with $1.20, $4.80 perf variation MLH & set FU. 1960 Pics to $4.80 MLH & set FU & later sets, both MLH/MUH & FU. Mostly VF. Cat £1700 = A$3400. (260+)
$400
$600
TRISTAN DA CUNHA
3549
1952 opt KGVI Ship set ½d to 10/-. Superb U. SG 1-12 cat £100. (12) (P)
$70
$100
TURKS & CAICOS ISLANDS
3550
1881 QV 4d ultramarine, wmk Crown CC. Fresh M, horiz crease. SG 50 cat £170. (P)
$60
$90
3551
1900-04 Ship set ½d to 3/-, wmk Crown CA, plus 2½d shade. VFU. SG 101-109 cat £216. (10) (P)
$130
$180
3552
1937-50 KGVI Used with all Omnibus sets inc 1948 Silver Wedding, 1938-45 Pictorial Def set to 10/-, plus ½d, 2½d, 2/- & 5/- shades, 1948 Centenary set, & 1950 Pictorial Def set to 10/-. All diff. VFU. SG cat £206. (47)
$130
$200
UNITED STATES
3553
1869 Pictorial 30c Eagle & Flags lake & deep ultramarine. VFU. Sc 121 cat US$450. SG 123a cat £500. (P)
$200
$300
3554
1875 Carrier Stamp 1c blue, Eagle USPO Local, perf 12. F-VF UN. Sc L06 cat US$175, SG 7 cat £200. (P)
$90
$130
3555
1879 Lincoln 6c pale red on soft paper. VF fresh UN. Sc 186 cat US$900. SG 188 cat £900. (P)
$200
$300
3556
1885 Newspapers 96c carmine. F-VF M, sl aged perfs. Sc R89 cat US$750. SG N260 cat £700. (P)
$200
$300
3557
1887-88 Perry 90c deep violet. FM, tiny thin, gum soaked LL cnr perfs. Sc 218 cat US$900. SG 223 cat £900. (P)
$150
$250
3558
1890-93 Perry 90c orange w/o triangles. F-VF fresh M. Sc 229 cat US$475. SG 234 cat £550. (P)
$180
$275
3559
1893 Columbus 1c blue, imperf Plate Proof on card. Superb UN as made, 4 margins. Sc 230P4, SG 235(p).
$20
$30
3560
1893 Columbus 2c purple, imperf Plate Proof on card. Superb UN as made, 4 margins. Sc 231P4 cat US$45, SG 236(p).
$35
$50
3561
1893 Columbus 3c blue-green, imperf Plate Proof on card. Superb UN as made, 4 margins. Sc 232P4 cat US$70, SG 237(p).
$50
$70
3562
1893 Columbus 4c ultramarine, imperf Plate Proof on card. Superb UN as made, 4 margins. Sc 233P4 cat US$70, SG 238(p).
$50
$70
3563
1893 Columbus 5c chocolate, imperf Plate Proof on card. Superb UN as made, 4 margins. Sc 234P4 cat US$65, SG 239(p).
$45
$65
3564
1893 Columbus 6c claret, imperf Plate Proof on card. Superb UN as made, 4 margins. Sc 235P4 cat US$70, SG 240(p).
$50
$70
3565
1893 Columbus 8c claret, imperf Plate Proof on card. Superb UN as made, 4 margins. Sc 236P4 cat US$150, SG 241(p).
$100
$150
3566
1893 Columbus 10c sepia, imperf Plate Proof on card. Superb UN as made, 4 margins. Sc 237P4 cat US$70, SG 242(p).
$50
$70
3567
1893 Columbus 15c blue-green, imperf Plate Proof on card. Superb UN as made, 4 margins. Sc 238P4 cat US$80, SG 243(p).
$60
$90
3568
1893 Columbus 30c brown-orange, imperf Plate Proof on card. Superb UN as made, 4 margins. Sc 239P4 cat US$100, SG 244(p).
$80
$120
3569
1893 Columbus 50c greenish slate, imperf Plate Proof on card. Superb UN as made, 4 margins. Sc 240P4 cat US$120, SG 245(p) cat £600 for normal. (P)
$100
$150
3570
1893 Colombian $1 red. FM, adhesions on gum. Sc 241 cat US$1100. SG 246 cat £1300. (P)
$250
$350
3571
1893 Columbus $1 scarlet, imperf Plate Proof on card. Superb UN as made, 4 margins. Sc 241P4 cat US$200, SG 246(p) cat £1300 for normal. (P)
$170
$230
3572
1893 Colombian $2 lake. Fresh UN, flts at top. Sc 242 cat US$1150. SG 247 cat £1300. (P)
$150
$250
3573
1893 Columbus $2 lake, imperf Plate Proof on card. Superb UN as made, 4 margins. Sc 242P4 cat US$175, SG 247(p) cat £1300 for normal.          (P)
$150
$250
3574
1893 Colombian $2 lake. FU appearance, sl flts. Sc 242 cat US$600. SG 247 cat £750. (P)
$150
$250
3575
1893 Columbus $3 yellow-green, imperf Plate Proof on card. Superb UN as made, 4 margins. Sc 243P4 cat US$225, SG 248(p) cat £1800 for normal. (P)
$200
$300
3576
1893 Colombian $3 green. F MLH, original gum, tiny tears in top margin. Sc 244a cat US$2000. SG 249 cat £2500. (P)
$300
$500
3577
1893 Columbus $4 bright carmine, imperf Plate Proof on card. Superb UN as made, 4 margins, inclusion spot & some fading. Sc 244P4 cat US$275, SG 249(p) cat £2500 for normal. (P)
$100
$150
3578
1893 Colombian $4 bright carmine. FU, light cancel. Sc 244 cat US$1050. SG 249 cat £1300. (P)
$400
$600
3579
1893 Colombian $4 rose-carmine. F MLH, original gum, tiny tears in top margin. Sc 244a cat US$2000. SG 249a cat £2500. (P)
$500
$800
3580
1893 Colombian $5 black. F-VF M, partial disturbed gum. Sc 245 cat US$2400. SG 250 cat £3000. (P)
$700
$1000
3581
1893 Columbus $5 black, imperf Plate Proof on card. Superb UN as made, 4 margins. Sc 245P4 cat US$375, SG 250(p) cat £3000 for normal. (P)
$350
$500
3582
1895 Perry $1 black with Triangles, type I, with wmk. VFM, part gum, W/C. Sc 276 cat US$600. SG 279 cat £1260 inc SG specified +80% premium for W/C. (P)
$200
$300
3583
1898 Trans-Mississippi: $1 Black. UN, sl flts, VF appearance. Sc 292 cat US$1400. SG 298 cat £1400. (P)
$300
$450
3584
1898 Trans-Mississippi: $1 Black. F-VF U. Sc 292 cat US$725. SG 298 cat £750. (P)
$300
$450
3585
1898 Trans-Mississippi: $2 Brown. U, small thin, light cancel & VF appearance. Sc 293 cat US$1100. SG 299 cat £1200. (P)
$300
$450
3586
1917-20 Franklin $2 black & carmine & $5 black & green, perf 11. Superb M, excellent centring. Sc 524 & 547 cat US$295. SG 527-8 cat £350. (2) (P)
$180
$275
3587
1922-32 'America' $5 carmine & blue. VF fresh MUH. Sc 573 cat US$190. SG 581 cat £150 for M, should be at least double, £300 MUH. (P)
$100
$150
3588
1926 White Plains Exhibition 2c carmine M/Sheet (5x5), plate 18771. VF fresh MUH, usual gum bends. Sc 630 cat US$600, SG MS645 cat £475 for M, should be at least double, £950 MUH. (P)
$250
$350
3589
1990 Love 25c (from booklet pane of 10), error bright pink (heart) OMITTED. Superb MUH. Sc 2441b. Spectacular & rare. (P)
$100
$150
3590
1850s-1930s Consignment remains Used with 1860s-70s Heads (9, SG cat £500+) inc 30c, 1869 Pics 2c, 3c & 24c (£800), 1890 Jefferson 90c (£150), 1894 Perry $1 black (£100), 1893 Columbian 30c, 50c & $1 (£1100) & more. Very mixed poor to VFU. SG cat £2650 for above alone. (46) (P)
$200
$400
3591
1855-1930s range with 1850s Jefferson 5c (SG cat £2000), 1860s 1c blue, 2c black, 3c pink & 24c black all M/UN (£3500), 1893 Columbian 5c, 15c & 50c, plus Special Delivery M/UN (£1250), 1894-95 Heads 15c, 50c, $1 & $2 M/UN (£3350) & Special Delivery 10c M & UN (£2000), 1898 Trans-Mississippi 5c & 8c UN (£320), 1901 Pan-American 8c & 10c UN (£280), 1902 Heads 50c M & $1 U (£600), 1904 St Louis 10c fresh MLH (£160), 1908-10 Washington 50c M (£375), 1912 type Franklins 20c, 50c & $1 (min £250), early Airs, other Pics, Presidents, Special Delivery, Newspapers, Confederates etc. Mostly G-VF M/UN/U, mixed condition, some flts. SG cat of those noted is £14,000+ alone. (105) (P)
$1000
$1500
3592
1851 Cover franked Franklin 5c brown, variety 'dot in S' (4 large margins) tied by red grid pmks with 'New York JAN 11' cds at right. With letter. Sc 1(var) cat US$400+, SG 1(var) cat £550+, both for loose stamp alone, plus premium for variety & premium on cover. Beautiful quality classic item. (P)
$400
$600
USA - POs & TERRITORIES
3593
China: 1919 'SHANGHAI CHINA' opt USA set 2c/1c - $2/$1, plus 16c & 24c listed shades. VF fresh MLH. Sc K1-16 cat US$2225. SG 1-16 cat £2470. Rare set in unusually nice quality. (18) (P)
$1100
$1500
VATICAN
3594
1929-3 Covers with full 1929 set 5c-10L across 15 covers/cards, inc both Express, plus extras, 5 are registered, many to overseas inc Germany, France, Denmark, Switzerland, Austria, GB. SG 1-E15 cat £155+ as loose stamps alone. Sass 1-E2 cat £1225 for these frankings. (P)
$200
$400
VENEZUELA
3595
1854-89 Steamship & Local post selection inc Bejuma Local rail post 1854 black on yellow Franca & Debe, imperf. Coro & La Vela 1870 black on orange rectangular label. 1889 Pigeon Carrier 1r black on rose. West Indies 1875-79 Royal Mail Packet Company 10c red. La Guiana 1864-68 Steamship½c, 1c, & 2c imperf, Post of Blohm, Noiting & Co. 1864 Steamship ½r & 2R, perf, Post of Blohm, Noiting & Co. 1868-69 Steamship ½r & 2r, Post of Jesurun & Zoon, plus 1869-70 perf 10 ½r & 2r, post of Cameroon, Macaules & Co. Mostly G-VF M/U, some mixed. Interesting lot with rare stamps. (22). (P)
$300
$400
YEMEN
3596
1926-62 nicely presented inc extensive historical notes, then 1926 set UN, plus 5b U (SG cat £410), 1930 set M & U (£97), 1931 set M (£70), them comp to 1947 ex 1945-51 opts, 1951 Pictorial set M (£118), 1952 Anniv sets with extras (£168), h/s set of 3 (£60), Pics (£60), etc comp to July 1962, but only M/sheet is 1962 UNESCO. Appears comp M/MUH, plus some U. SG cat £1500. (180) (P)
$400
$600
3597
1962-65 Royalist nicely presented on pgs with 1962 opt Olympics set, Highway set, Arab League, Malaria, Olympics 2nd opt set, UN Anniv set, 1963 FFH inc M/sheet, 'Flag' opt 4b & 6b, Consular Fee opt Qara issue, 1964 opt 1947 Airmail 10b & 10b (Mi cat €270), diag opt UAR Flags set (€400) & violet opt Refugee Year set (€150), Consular pr with green boxed h/s, 1965 inc Imam & Flag set, 1966 inc Air Surch set, plus various Pic sets. VF M/MUH. SG cat £4375 for listed in SG, plus Mi cat €820 = A$9500. Valuable collection. (125 + 5 M/S) (P)
$1200
$1800
3598
1963-81 Arab Republic nicely presented on pages with opt Statues, Buildings & Child Welfare sets M -the last also imperf set, Republic & FFH sets, plus FFH M/sheet, no other opts but the Olympic set of 3, range to 1966, some 1972-76. Also PDR 1968-78 small range. VF M/MUH/U. SG cat £400. (200+)
$130
$180
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YUGOSLAVIA
3599
1918-73 Impressive collection in 3 albums & on pgs. Inc issues for Bosnia & Herzegovina 1918 opts set M, 1919 opts SG 29-46 M/MLH. 1919 Newspaper 2h/6h, 2h/10h (2) SG 50, 51 (2). Issues for Croatia/1918 opt SG 53-73 set, plus overprint varieties M, 1918 Coronation pr set M, 1918 Postage Due set M 12f MUH & another set M inc 50f MUH & set M also 1f error inverted & unlisted 6f, 1918 'Freedom of Croatia'. 1921 Postage Dues 10Pa maroon error of colour SG D190a MLH. 1922-24 surch Soldiers Fund 15p error '9 din for 8 din' MUH (with Ministry of Posts control guarantee h/s in margin) SG 186a cat £425++.1926 King Alex set SG 209-20, 1926 'Daube Food Fund' set SG 221-32, 1928 Charity opt SG 233-42, 1931 King Alex set, 1933 King Alex opt 'Yugoslavia' set MLH, 1933 opt on Postage Due 50p opt INVERTED, 1945 Constitutional Assembly set MUH & set in pr & M/sheet pr MUH, 1949 Railway Cent M/sheet perf & imperf & both M/sheet U on piece, 1920 Chess set MUH & set U, 1950 Harvester Defs MUH, 1951 Air set MUH, 1951 Air set MUH, 1951 50D 'Parachute' opt & set, 1952 Olympics set MUH & set U, 1953 10th Anniv of Istria MUH & U, 1953 Esperanto set MUH & 300D Esperanto U, 1956 Olympics 2 sets & set U, 1956 Art set MUH & set U, 1961 20th Anniv M/sheet MUH, 1962 Tito Birthday M/sheet MUH & many others inc a few covers. Largely VF. SG cat £10,000+ = A$18,000+ plus numerous unlisted items & varieties. Valuable collection. (2000+, 16 M/S) (P)
$1700
$2700
ZANZIBAR
3600
1897 '2½' Red opt Sultan 4a red & myrtle-green, opt SG type 3. VF fresh M. SG 175 cat £95. (P)
$70
$100

3601
1897 '2½' Red opt Sultan 4a red & myrtle-green, opt SG type 4. F-VF fresh MLH. SG 176 cat £325. (P)
$250
$350
3602
1897 '2½' Red opt Sultan 4a red & myrtle-green, opt SG type 5. VF fresh MLH. SG 177 cat £120. (P)
$90
$120
3603
1908-09 Sultan set 1c-5R wmk rosette opt SPECIMEN. VF fresh M/MLH. SG 225-38 cat £325. (14) (P)
$250
$350
3604
1908-09 View 10R blue-green & brown, wmk rosette, opt SPECIMEN. VF M. SG 239s cat £70 (cat £225 as normal). (P)
$55
$70
3605
1908-09 View 20R black & yellow-green, wmk rosette, opt SPECIMEN. F-VF M dried darker gum. SG 240s cat £100 (normal £650). (P)
$70
$100
3606
1908-09 View 30R black & sepia, wmk rosette, opt SPECIMEN. F-VF M dried darker gum. SG 241s cat £120 (normal £750). (P)
$80
$110
3607
1908-09 View 40R black & brown, wmk rosette, opt SPECIMEN. F-VF M dried darker gum. SG 242s cat £150 (normal £950) (P)
$100
$150
3608
1908-09 View 50R black & mauve, wmk rosette, opt SPECIMEN. F-VF M dried darker gum. SG 243s cat £150 (normal £900). (P)
$100
$150
3609
1908-09 View 100R brown & blue, wmk rosette, opt SPECIMEN. F-VF M dried darker gum. SG 244s cat £200 (normal £1300). (P)
$130
$170
3610
1908-09 View 200R brown & black, wmk rosette, opt SPECIMEN. F-VF M dried darker gum. SG 245s cat £275 (normal £1800) (P)
$180
$250
3611
1913 Dhow 10R-200R, opt SPECIMEN. VF fresh MLH. SG 260s-260gs cat £895 (normals cat £4750). (7). (P)
$700
$1000
3612
1936-55 KGVI Used sets inc 1936 Sultan & Dhow set to 10/-, 1936 Silver Jubilee, 1944 Bicentenary, 1948 Silver Wedding & 1952-55 Sultan Pic to 1/-. All diff. VFU. SG cat £150. (34) (P)
$100
$150
3613
1948 KGVI Silver Wedding set 20c & 10/- in LR plate number pr & imprint pr. Superb fresh MUH. SG 333-4 cat £50+ as singles & plate no/imprint prs est +50%, so £75. (2 prs)
$60
$90
3614
1948 KGVI Silver Wedding set 20c & 10/- FDC, Registered pictorial, tied by 'Reg Zanzibar 10 JA 49' cds. To London. VF. SG 333-4 cat £41 as loose stamps alone, plus premium for FDC. (P)
$120
$200
3615
1948 KGVI Silver Wedding set 20c & 10/- on cover, tied by 'Zanzibar 16 MAR 49' cds. VF. SG 333-4 cat £41 as loose stamps alone.
$60
$90
ZULULAND
3616
1888-93 'ZULULAND' opt QV GB ½d to 1/-, plus 1893 Natal 6d dull purple & 1891 Natal 1d Postal Fiscal. VFU. SG 1-10, 16, F1 cat £674. (12) (P)
$350
$500
3617
1888-93 'ZULULAND' opt QV GB 1/- dull green. F-VF fresh M. SG 10 cat £150. (P)
$100
$150

	      Moving??     Please remember 

       to let us know your new address


End of Auction. 

 Thank you for attending.

---------------------

Provisional date for our next Stamp & Cover Auction 362,

 is Thursday October 15,  2020, commencing at 12 noon

and the provisional date for our next Coin, Banknote & Militaria Auction 361 is Friday October 2.

We hold seven stamp auctions

and two coin and banknote auction per year.

--------------------------------

We are always looking for consignments for future auctions.

Closing date for lots to be included in these auctions is seven weeks prior to auction date.

Please send you consignments, securely packed, to our street 

address in Forest Lodge.

We travel to pick up valuable consignments.
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